
1 
 

Rada Ústeckého kraje 
 
 
 

Usnesení 
 

z 16. schůze Rady Ústeckého kraje – IV. volební období 2012 – 2016,  
konané dne 22.05.2013 od 10:20  hodin do 14:48 hodin 

        v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
 

 
 
 
Usnesení č. 1/16R/2013 
Zahájení – určení ověřovatelů zápisu a usnesení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

ověřovatele zápisu a usnesení z 16. zasedání Rady Ústeckého kraje: 
 

1. Ing. Ladislava  Drlého 
2. Jana  Szántó 

 
   
Usnesení č. 2/16R/2013 
Schválení programu 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 upravený program 16. schůze Rady Ústeckého kraje ve IV. volebním období 2012 – 2016. 
 
 
 
Usnesení č.  3/16R/2013 
Tisková oprava  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit tiskovou opravu usnesení Zastupitelstva Ústeckého 
kraje č. 22/5Z/2013 Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje ze dne 24. 4. 2013 
takto: 
 

20. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého 
kraje: 

 
žadatel: MĚSTO VÝSLUNÍ 
IČ: 00262251 
sídlo: 431 83  Výsluní, Výsluní 14 
výše dotace: 50 000 Kč 
název projektu (akce): Revitalizace historického parku města Výsluní  

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění.



2 
 

 
33.  o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Sportovní klub Děčín, o.s. 
IČ: 00524417 
sídlo: 405 01  Děčín, Maroldova 2 
výše dotace: 500 000 Kč 
název projektu (akce): Výstavba nové tribuny  

B )  u k l á d á  
RSDr. Stanislavu Rybákovi, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit materiál 
Zastupitelstvu  Ústeckého kraje dle bodu A) tohoto usnesení   

           Termín: 26. 6. 2013 
 
 
Usnesení č.  4/16R/2013 
Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z III. volebního období 
2008 – 2012 

1. Usnesení č. 56/48R/2010 B-02 Projekt "Revitalizace zahrady Psychiatrické léčebny 
Petrohrad" 

2. Usnesení č. 79/64R/2010 B-02 Projekt „Revitalizace zámecké zahrady při Logopedické ZŠ 
Měcholupy“  

3. Usnesení č. 80/64R/2010 B-02 Projekt „Revitalizace zahrady DSS Litvínov - Janov“ 
4. Usnesení č. 54/70R/2011 B-02 Projekt „Obnova historické zámecké zahrady v Ústavu 

sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice“ 
5. Usnesení č. 55/70R/2011 B-02 Projekt „Revitalizace a obnova zahrady v Diagnostickém 

ústavu sociální péče Čížkovice“ 
6. Usnesení č. 154/76R/2011 B Nakládání s majetkem  
7. Usnesení č. 63/79R/2011 B-02 Změna usnesení Rady Ústeckého kraje č. 56/48R/2010, 

55/70R/2011, 79/64R/2010, 80/64R/2010 a 54/70R/2011 
8. Usnesení č. 35/105R/2012 C Projekt centralizace nákupů pro příspěvkové organizace 

zřizované Ústeckým krajem v oblasti sociálních věcí a zdravotnictví 
9. Usnesení č. 252/111R/2012 C Nakládání s majetkem 
10. Usnesení č. 253/111R/2012 C Nakládání s majetkem 
11. Usnesení č. 61/115R/2012 C Nakládání s majetkem 
12. Usnesení č. 54/116R/2012 B Nakládání s majetkem 

  
splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z IV. volebního období 
2012 – 2016 

1. Usnesení č. 95/5R/2013 B Nakládání s majetkem  
2. Usnesení č. 104/5R/2013 B Nakládání s majetkem  
3. Usnesení č. 105/5R/2013 B Nakládání s majetkem  
4. Usnesení č. 303/5R/2013 B Smlouva o náhradě škody podle § 58 odst. 3 zákona č. 458/2000 

Sb., energetický zákon 
5. Usnesení č. 316/5R/2013 D-02 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 

názvem „Sociálně terapeutické dílny“ formou otevřeného řízení 
6. Usnesení č. 317/5R/2013 C-02 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 

názvem „Sociálně terapeutické dílny“ formou otevřeného řízení 



3 
 

7. Usnesení č. 18/6R/2013 C-01 Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné hromady 
společnosti Krajská zdravotní, a.s. III. 

8. Usnesení č. 35/6R/2013 B-03 Pravidla pro schvalování účetních závěrek příspěvkových 
organizací Ústeckého kraje za rok 2012 

9. Usnesení č. 19/7R/2013 B Část I. – Rozhodnutí jediného akcionáře společnosti Krajská 
zdravotní, a.s. 

10. Usnesení č. 19/7R/2013 C Část I. – Rozhodnutí jediného akcionáře společnosti Krajská 
zdravotní, a.s. 

11. Usnesení č. 183/7R/2013 D-02 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 
názvem „Azylové domy“ formou otevřeného řízení 

12. Usnesení č. 9/10R/2013 D-01 Zahájení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na 
dodávky s názvem „Vybavení pro JSDHO“ formou otevřeného řízení 

13. Usnesení č. 32/10R/2013 C Stipendijní program Ústeckého kraje – odklad plnění Závazku ze 
Smlouvy o zařazení do stipendijního programu Ústeckého kraje – 8. ročník 2011/2012  

14. Usnesení č. 42/10R/2013 D-01 Krajská a okresní kola soutěží vyhlášených Ministerstvem 
školství, mládeže a tělovýchovy ČR – rozdělení dotace 

15. Usnesení č. 49/10R/2013 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „ZZS ÚK, ZZS Teplice-výstavba myčky a garáží“ zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení  

16. Usnesení č. 75/10R/2013 B Nakládání s majetkem  
17. Usnesení č. 76/10R/2013 B Nakládání s majetkem  
18. Usnesení č. 77/10R/2013 B Nakládání s majetkem  
19. Usnesení č. 79/10R/2013 B Nakládání s majetkem  
20. Usnesení č. 82/10R/2013 C Nakládání s majetkem  
21. Usnesení č. 130/10R/2013 B Nakládání s majetkem  
22. Usnesení č. 131/10R/2013 B Nakládání s majetkem  
23. Usnesení č. 132/10R/2013 B Nakládání s majetkem  
24. Usnesení č. 134/10R/2013 B Nakládání s majetkem  
25. Usnesení č. 168/10R/2013 B SPZ Triangle - Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě se společností 

Hargo a.s. 
26. Usnesení č. 7/12R/2013 B Schválení Smlouvy o vzájemné spolupráci mezi Ústeckým krajem 

a Hospodářskou a sociální radou Ústeckého kraje 
27. Usnesení č. 14/12R/2013 F Převod činností spojených s poskytováním zdravotní péče 

„Doprava nemocných, raněných a rodiček“ zajišťovaných příspěvkovou organizací 
Ústeckého kraje Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace na 
společnost Krajská zdravotní, a.s . 

28. Usnesení č. 15/12R/2013 B Uzavření smlouvy se Statutárním městem Most o zajištění 
financování lékařské pohotovostní služby 

29. Usnesení č. 16/12R/2013 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky a 
služby s názvem Výběrové řízení na dodavatele technologií – datacentrum ZOS - 3. část 
zakázky s názvem „Dodávka technického vybavení Datacentra“ zadávané formou otevřeného 
řízení. 

30. Usnesení č. 44/12R/2013 B Projekt centralizace nákupů pro příspěvkové organizace 
zřizované Ústeckým krajem v oblasti sociálních věcí a zdravotnictví – informace o dalším 
postupu  

31. Usnesení č. 44/12R/2013 C Projekt centralizace nákupů pro příspěvkové organizace 
zřizované Ústeckým krajem v oblasti sociálních věcí a zdravotnictví – informace o dalším 
postupu  



4 
 

32. Usnesení č. 47/12R/2013 E-02 Vyhodnocení zadávajícího řízení veřejné zakázky na služby s 
názvem „Podpora sociálních služeb v ústeckém kraji v období od 1. května 2013 do 31. 
prosince 2014 – Sociálně terapeutické dílny“ formou otevřeného řízení 

33. Usnesení č. 48/12R/2013 B Dodatky ke smlouvám na sociální služby podpořené v rámci 
projektu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 

34. Usnesení č. 55/12R/2013 B Smlouva o vzájemné spolupráci Ústeckého kraje a společnosti 
EKO-KOM a.s. 

35. Usnesení č. 8/13R/2013 B-01 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje ( JID 
42581/2013/KUUK , JID 42861/2013/KUUK, JID 44992/2013/KUUK), (JID 
46578/2013/KUUK) 

36. Usnesení č. 8/13R/2013 B-02 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje ( JID 
42581/2013/KUUK , JID 42861/2013/KUUK, JID 44992/2013/KUUK), (JID 
46578/2013/KUUK) 

37. Usnesení č. 8/13R/2013 B-03 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje ( JID 
42581/2013/KUUK , JID 42861/2013/KUUK, JID 44992/2013/KUUK), (JID 
46578/2013/KUUK) 

38. Usnesení č. 10/13R/2013 B Přijetí daru od České spořitelny, a.s. 
39. Usnesení č. 27/13R/2013 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s 

názvem „Dodávka 12 ks stolů pro dispečery“ zadávané formou jednacího řízení bez 
uveřejnění 

40. Usnesení č. 31/13R/2013 B Žádosti o změnu v uzavřených smlouvách o poskytnutí dotace 
41. Usnesení č. 42/13R/2013 C Školská rada 
42. Usnesení č. 154/13R/2013 Nakládání s majetkem 
43. Usnesení č. 159/13R/2013 B-01 Nakládání s majetkem 
44. Usnesení č. 159/13R/2013 B-02 Nakládání s majetkem 
45. Usnesení č. 165/13R/2013 Nakládání s majetkem 
46. Usnesení č. 172/13R/2013 B Změna zřizovací listiny Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, 

příspěvkové organizace 
47. Usnesení č. 175/13R/2013 C Personální záležitosti organizací zřizovaných Ústeckým krajem 

v oblasti kultury – Regionální muzeum v Teplicích, příspěvková organizace 
48. Usnesení č. 182/13R/2013 B Spolupráce Ústeckého kraje s občanským sdružením Síť 

mateřských center 
49. Usnesení č. 203/13R/2013 D Nakládání s inspekčními pokoji v budově „C“ Krajského úřadu 

Ústeckého kraje a revokace usnesení č. 209/101R/2012 Nakládání s majetkem 
50. Usnesení č. 10/14R/2013 C Zmocnění k zastupování v řízení vedeném Nejvyšším správním 

soudem 
 

B )  s o u h l a s í   
se změnou termínu plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje: 

1. Usnesení č. 22/5R/2013 D-02 Zahájení zadávacích řízení projektu VODAMIN: 
„Hydrochemický monitoring jakosti vod ovlivněných důlní a výsypkovou činností v Ústeckém 
kraji“ a „Problematika důlních vod v severočeské hnědouhelné pánvi“ na 31. 5. 2013 

2. Usnesení č. 32/6R/2013 D Vstup do licenčního programu Microsoft EES pro školy zřizované 
Ústeckým krajem na 30. 6. 2013 

3. Usnesení č. 78/10R/2013 B Nakládání s majetkem na 24. 6. 2013 
4. Usnesení č. 202/13R/2013 B SPZ Triangle - uzavření plánovací smlouvy se společností 

Neturen Czech s.r.o. na 30. 6. 2013 
 
 
 
 



5 
 

 
 
 
 
Usnesení č.  5/16R/2013 
Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje (JID 58870/2013/KUUK) 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
Žádost o revokaci usnesení Rady Ústeckého kraje č. 189/13R/2013 (JID 
58870/2013/KUUK) 

B )  u k l á d á  
 Ing. Monice Zeman, zástupci ředitele pro výkon přenesené působnosti, informovat společnost 
Tankol 66, s.r.o., Litvínov o stanovisku  Rady Ústeckého kraje k této problematice. 
Termín: 11. 6. 2013 

 
 
Usnesení č.  6/16R/2013 
Zahájení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na služby s názvem „Předtisková příprava, 
tisk a distribuce Krajských novin Ústeckého kraje 2014-2015“ formou otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d l a  
1. O odeslání formuláře Oznámení  předběžných informací o záměru zahájit zadávací řízení 

veřejné zakázky na služby s názvem „Předtisková příprava, tisk a distribuce Krajských 
novin Ústeckého kraje 2014-2015“ formou otevřeného řízení s odůvodněním účelnosti 
veřejné zakázky podle ustanovení § 86 odst. 1 a 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
 zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) ke zveřejnění ve Věstníku veřejných 
zakázek (dále také jen „Věstník“). 

2. o zahájení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na služby s názvem „Předtisková 
příprava, tisk a distribuce Krajských novin Ústeckého kraje 2014-2015“ formou 
otevřeného řízení podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. a) a § 27 zákona, s tím, že zakázka je 
dělena na tři části a každý uchazeč může podat nabídku na jednu, dvě nebo i všechny tři 
části zakázky. 

- část 1.: Předtisková a grafická úprava Krajských novin Ústeckého kraje 
- část 2.. Tisk Krajských novin Ústeckého kraje 
- část 3.: Distribuce Krajských novin Ústeckého kraje 

3. O zahájení zadávacího řízení v souladu s § 86 odst. 1 zákona nejdříve 1 měsíc od odeslání 
formuláře předběžného oznámení. 

4. o způsobu hodnocení nabídek na každou část této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny, přičemž hodnocena bude cena bez DPH. 

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů:  
a) Společných pro všechny části zakázky: 
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 zákona uchazeč prokáže předložením dokladů dle § 53 odst. 3 
zákona; 

 profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku 
či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 



6 
 

předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 
oprávnění či licenci;  

 ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže svou ekonomickou  
a finanční způsobilost splnit tuto veřejnou zakázku formou čestného prohlášení; 

b) Zvlášť pro 1. část zakázky: 
 technické kvalifikační předpoklady  

- dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam nejméně 3 
významných služeb obdobného charakteru (grafická úprava, grafické návrhy 
apod.) poskytnutých uchazečem v posledních třech letech s uvedením jejich 
rozsahu a doby poskytnutí, s minimální hodnotou každé z těchto služeb 150 tis. 
Kč; přílohou tohoto seznamu musí být 
1. osvědčení vydaná veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 

veřejnému zadavateli, nebo 
2. osvědčení vydaná jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě 

než veřejnému zadavateli, nebo 
3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li 

současně možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů 
spočívajících na její straně. 

c) Zvlášť pro 2. část zakázky: 
 technické kvalifikační předpoklady  

- dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam nejméně 3 
významných služeb obdobného charakteru (tisk novin, letáků, knih apod.) 
poskytnutých uchazečem v posledních třech letech s uvedením jejich rozsahu a 
doby poskytnutí, s minimální hodnotou každé z těchto služeb 1,8 mil. Kč; 
přílohou tohoto seznamu musí být 
1. osvědčení vydaná veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 

veřejnému zadavateli, nebo 
2. osvědčení vydaná jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě 

než veřejnému zadavateli, nebo 
3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li 

současně možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů 
spočívajících na její straně. 

d) Zvlášť pro 3. část zakázky: 
 technické kvalifikační předpoklady  

- dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam nejméně 3 
významných služeb obdobného charakteru (distribuce novin, letáků apod.) 
poskytnutých uchazečem v posledních třech letech s uvedením jejich rozsahu a 
doby poskytnutí, s minimální hodnotou každé z těchto služeb 1,25 mil. Kč; 
přílohou tohoto seznamu musí být 
1. osvědčení vydaná veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 

veřejnému zadavateli, nebo 
2. osvědčení vydaná jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě 

než veřejnému zadavateli, nebo 
3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li 

současně možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů 
spočívajících na její straně. 

B )   s c h v a l u j e  
1. odůvodnění veřejné zakázky dle § 156 zákona v podrobnostech dle prováděcího právního 

předpisu dle přílohy č. 1 tohoto materiálu a jeho zveřejnění na profilu zadavatele do 3 dnů 
od zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku; 



7 
 

2 .  zadávací dokumentaci dle přílohy č. 2 tohoto materiálu a zveřejnění její textové části na 
profilu zadavatele ode dne zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku 
minimálně do konce lhůty pro podání nabídek; 

C )   j m e n u j e  
1. členy komise pro otevírání obálek podle § 71 odst. 1 zákona 

1. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek investičního odboru 
2. RNDr. Zdeněk Rytíř, vedoucí oddělení tiskových informací odboru kancelář hejtmana 
3. Mgr. Zbyněk Šebesta, odbor kancelář hejtmana 

náhradníky členů komise pro otevírání obálek: 
1. Věra Hejnová, oddělení veřejných zakázek investičního odboru 
2. Mgr. Magdalena Hanáčková, oddělení tiskových informací odboru kancelář hejtmana 
3. Bc. Pavla Šimicová, oddělení tiskových informací odboru kancelář hejtmana 

2. členy zvláštní komise pro účely posouzení kvalifikace podle § 59 odst. 2 zákona ve 
složení: 
1. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek investičního odboru 
2. RNDr. Zdeněk Rytíř, vedoucí oddělení tiskových informací odboru kancelář hejtmana 
3. Mgr. Zbyněk Šebesta, odbor kancelář hejtmana 
4. Ing. Zdeňka Šváchová, Odbor KH  
5. Lucie Slavíčková, oddělení veřejných zakázek investičního odboru 

náhradníky členů zvláštní komise pro posouzení kvalifikace ve složení: 
1. Věra Hejnová, oddělení veřejných zakázek investičního odboru 
2. Mgr. Magdalena Hanáčková, oddělení tiskových informací odboru kancelář hejtmana 
3. Bc. Pavla Šimicová, oddělení tiskových informací odboru kancelář hejtmana 
4. Mgr. Alena Tichá, oddělení tiskových informací 
5. Bc. Jana Chmelíková, odd. veřejných zakázek odboru INV 

3. členy hodnotící komise podle § 74 zákona ve složení: 
1. Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje 
2. Jitka Sachetová, členka Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Luboš Trojna, pověřen vedením Odboru KH 
4. RNDr. Zdeněk Rytíř, vedoucí oddělení tiskových informací odboru kancelář hejtmana 
5. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek investičního odboru 
6. Mgr. Zbyněk Šebesta, odbor kancelář hejtmana 
7. zástupce KHK 

náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. RSDr. Stanislav Rybák, náměstek hejtmana Ústeckého kraje  
2. PaedDr. Petr Brázda, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
3. Mgr. Magdalena Hanáčková, oddělení tiskových informací odboru kancelář hejtmana 
4. Věra Hejnová, oddělení veřejných zakázek investičního odboru 
5. Bc. Pavla Šimicová, oddělení tiskových informací odboru kancelář hejtmana 
6. Mgr. Alena Tichá, oddělení tiskových informací 
7. zástupce KHK  

D)   u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci, 

uvedenou v příloze č. 2 tohoto materiálu. 
Termín: 30. 6. 2013 

2. Ing. Luboši Trojnovi, pověřenému vedením odboru kancelář hejtmana, zabezpečit 
nezbytné úkony této nadlimitní veřejné zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné 
zakázky s doporučením na přidělení jednotlivých částí veřejné zakázky uchazečům, jejichž 



8 
 

nabídka byla vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny  
jako nejvýhodnější. 
Termín: 30. 9. 2013 

E )    s v ě ř u j e  
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 
zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) rozhodování o námitkách podaných 
v průběhu zadávacího řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o 
přezkoumání úkonů zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské 
soutěže. 

F )     z m o c ň u j e   
Dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 
podrobnosti týkající se certifikátu shody, Ing. Luboše Trojnu, pověřeného vedením odboru 
kancelář hejtmana, jako gestora a pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru 
investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které jsou za zadavatele 
oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací 
dokumentaci, dodatečné informace k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této 
veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 

 
 
Usnesení č.  7/16R/2013 
Poskytnutí finančních dotací z přijatých darů 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d l a   
      1. dle ust. § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení), ve znění  
          pozdějších předpisů o poskytnutí  dotací  dle předložených  žádostí   uvedených   v příloze  
          č.  1 tohoto materiálu:  

 
       1) žadateli: Taejang Dojang o.s. 
                  IČO: 26668106 
                  sídlo: Gagarinova 1426, 415 01 Teplice 
                  výše dotace:   50.000,- Kč  
                  název projektu (akce):   Příprava na MČR a účast na MČR 2013 
                                        
      
        2) žadateli: TJ Slávie Chomutov 
            IČO:18380280 
            sídlo: Mánesova 4757, 430 01 Chomutov 
            výše dotace: 50.000,- Kč 
            název projektu (akce): Letní soustředění nejlepší plavkyně ČR Simony Baumrtové,  
                                                 juniorských reprezentantů Slávie Chomutov a celého plaveckého  
                                                 oddílu 
 
        3) žadateli: CK LUCAS FRAMES Blšany 
            IČO: 26588862 
            sídlo: Náměstí 28, 439 88 Blšany 
            výše dotace: 50.000,-  Kč 
            název projektu (akce): Podpora Lucie Záleské 2013 
 
        4) žadateli: Sbor dobrovolných hasičů Lhenice 
            IČO: 65607317 



9 
 

            sídlo: Lhenice, Bžany 415 01 
            výše dotace: 35.000,- Kč 
            název projektu (akce): Sportovní akce 2013 
 
 
Usnesení č.  8/16R/2013 
Regionální operační program Severozápad - aktuální informace 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í   

Dopisy, zápis z jednání a právní stanoviska uvedená v přílohách tohoto materiálu č. 1-9. 
 
 
Usnesení č.  9/16R/2013 
Petice „Buďte odpovědní, buďte důslední“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
b e r e  n a  v ě d o m í   

předloženou petici občanů Ústeckého kraje „Buďte odpovědní, buďte důslední“ a odpověď 
petičnímu výboru o postupu a vyřizování petice dle příloh tohoto materiálu. 
  

 
Usnesení č.  10/16R/2013 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Reklamní předměty k 
propagaci Ústeckého kraje“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A) b e r e  n a  v ě d o m í  
1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 

„Reklamní předměty k propagaci Ústeckého kraje“ dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu. 

2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Reklamní předměty k propagaci Ústeckého kraje“ dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu. 

3. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Reklamní předměty k propagaci Ústeckého kraje“ dle přílohy č. 3 předloženého 
materiálu. 

B )  r o z h o d l a  
Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o výběru nejvhodnější nabídky u 1. části 
zakázky s názvem: KH Diář Ústeckého kraje uchazeče, jehož nabídka byla podle 
hodnotících kritérií vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a o přidělení této zakázky 
uchazeči Dinocommerce, společnost s ručením omezeným, Sedlecká 1030/34, 360 10 
Karlovy Vary, IČO: 18224253, za podmínek uvedených v nabídce: 
- Celková nabídková cena bez DPH:                                              83.850,00 Kč 
- Celková nabídková cena včetně DPH:                                       101.485,50 Kč 
- Estetické a funkční vlastnosti, počet přidělených bodů:                   100 

C) u k l á d á  
1. Oldřichovi Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu na 1. část 

zakázky s vybraným uchazečem a další úkony související s tímto zadávacím řízením. 
     Termín: 30. 6. 2013 

2. Ing. Luboši Trojnovi, pověřenému vedením odboru kancelář hejtmana, zajistit splnění 
všech následujících úkonů této 1. části veřejné zakázky, zejména všem dotčeným 



10 
 

uchazečům oznámit informaci o výběru nejvhodnější nabídky a připravit k uzavření 
smlouvu na plnění veřejné zakázky s vybraným uchazečem a předložit ji k podpisu 
hejtmanovi Ústeckého kraje.  

      Termín: 30. 6. 2013   
 
 
Usnesení č.  11/16R/2013 
Cena hejtmana Ústeckého kraje za rok 2012 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje: 
1. vzít na vědomí všechny předložené návrhy o udělení Ceny hejtmana Ústeckého kraje za 

rok 2012. 

2. v souladu s ustanovením § 35 odst. 2 písmeno t) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve 
znění pozdějších předpisů, rozhodnout o udělení Ceny hejtmana Ústeckého kraje za rok 
2012 v jednotlivých oblastech takto:      

a) regionální rozvoj: Ing. Jaroslav Zahálka, CSc., doc. Ing. Martin Farský, CSc.(In    
memoriam)  

b) sociální a zdravotní oblast včetně záchrany lidského života: prof. MUDr. Martin Sameš, 
CSc. 

c) věda a výzkum: Prof. Dr. Ing. František Holešovský 
d) kultura: Vladimir Gončarov 
e) sport: Simona Baumrtová  

B )  u k l á d á  
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.  
Termín: 26. 6. 2013 

 
 
 
Usnesení č.  12/16R/2013 
Zastoupení Ústeckého kraje v Bruselu 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. vzít na vědomí informaci o vzniku a vývoji Zastoupení Ústeckého kraje v Bruselu a jeho 
dosavadní činnosti dle důvodové zprávy tohoto materiálu, 
2. schválit realizaci Zastoupení Ústeckého kraje v Bruselu ad hoc zástupcem kraje 
prostřednictvím pracovních cest z místa výkonu práce v Ústí nad Labem, Česká republika, 
do Bruselu, Belgie, dle aktuální potřeby.           

B )  u k l á d á  
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit doporučení dle bodu A) 
tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

         Termín:  26. 6. 2013 
 
 
 



11 
 

Usnesení č.  13/16R/2013 
Schválení daru pro Hasičský záchranný sbor ČR a Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska u 
příležitosti Hasičských slavností Litoměřice 2013 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) r o z h o d l a  
dle ust. § 59, odst. 2, písm. f) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších 
předpisů, o poskytnutí věcného daru Hasičskému záchrannému sboru ČR a Sdružení hasičů 
Čech, Moravy a Slezska u příležitosti Hasičských slavností Litoměřice 2013 dne 8. 6. 2013 
v maximální pořizovací ceně 10.000 Kč včetně DPH. 

B) u k l á d á  
Ing. Luboši Trojnovi, vedoucímu oddělení vnějších vztahů a administrativních činností 
pověřenému vedením odboru kancelář hejtmana, zajistit pořízení věcného daru v maximální 
peněžité výši dle bodu A) tohoto usnesení z rozpočtu odboru kancelář hejtmana. 
Termín: 8. 6. 2013 

 
 
Usnesení č.  14/16R/2013 
Návštěva Autonomní provincie Bozen – Jižní Tyrolsko v Itálii 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

s c h v a l u j e    
účast zástupců Ústeckého kraje na zahraniční služební cestě ve dnech 11. 6. 2013. – 14. 6. 
2013 ve složení delegace: 
 

Jaroslav Komínek, člen Rady Ústeckého kraje 
 
 
Usnesení č.  15/16R/2013 
Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné hromady společnosti Krajská zdravotní, a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
s o u h l a s í   
s přítomností na zasedání Rady Ústeckého kraje předsedy představenstva Krajské zdravotní a. s. 
Mgr. Radka Scherfera 
 
 
Usnesení č.  16/16R/2013 
Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné hromady společnosti Krajská zdravotní, a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a dle § 190 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, ve věci jediného akcionáře v působnosti valné hromady společnosti 
Krajská zdravotní, a.s. se sídlem v Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13, 
IČ:25488627 (dále i jako „společnost“) takto:  

1. bere na vědomí  

a) představenstvem společnosti předloženou informaci o navýšení maximální přípustné 
dotace z ERDF + SR na 55 mil. Kč (resp. s možným dalším navýšením na 75 mil. Kč) na 
vybavení Komplexního onkologického centra při financování z vlastních zdrojů Krajské 
zdravotní, a. s. (15% výdajů) ve výši 9,7 mil. Kč (popř. 13,2 mil. Kč) a o nezbytnosti 



12 
 

pořízení nového lineárního duálního urychlovače z důvodu splnění podmínek pro 
zachování statutu Komplexního onkologického centra v Krajské zdravotní, a. s., 

b) představenstvem společnosti předloženou informaci o plnění úkolů vyplývajících z 
rozhodnutí jediného akcionáře ze dne 30.1.2013 (usnesení č. 18/6R/2013) a ze dne 
13.2.2013 (usnesení č. 19/7R/2013) dle přílohy č. 1– 3 předloženého materiálu, 

c) návrh představenstva společnosti ze dne 25.4.2013 na přehodnocení rozhodnutí jediného 
akcionáře ze dne 13. 2. 2013 (usnesení č. 19/7R/2013 bod 2. písm. b), kterým bylo 
uloženo představenstvu společnosti připravit zadávací dokumentaci pro výběr 
poskytovatele komerčního úvěru pro financování výstavby Komplexního onkologického 
centra, a to za podmínek rámcově stanovených v předložené Důvodové zprávě, tuto 
zadávací dokumentaci a vypsání příslušného zadávacího řízení předložit jedinému 
akcionáři ke schválení dle příslušných ustanovení Stanov společnosti, z důvodu 
nereálnosti úspěšného získání komerčního úvěru pro financování výstavby Komplexního 
onkologického centra. 

2. mění termín plnění rozhodnutí jediného akcionáře ze dne 13. 2. 2013 (usnesení č. 
19/7R/2013) v bodě 2. písm. b) z 30.4.2013 na 31.12.2013. 

3. ukládá představenstvu společnosti prověřit a následně předložit další možné formy 
zajištění onkologické péče v Ústeckém kraji, včetně dalších případných řešení zajištění 
provozu Komplexního onkologického centra v Ústeckém kraji.  

              Termín 31.12.2013 (Zodpovídá Mgr. Radek Scherfer, předseda představenstva) 
4. bere na vědomí organizační strukturu společnosti dle přílohy č. 4 předloženého materiálu. 

 
 
Usnesení č.  17/16R/2013 
Pravidla pro stanovení platů ředitelům příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
zdravotnictví 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r u š í  
s účinností od 30.6.2013 Pravidla pro stanovení příplatku za vedení, osobního příplatku 
a poskytování mimořádných odměn ředitelům příspěvkových organizací v oblasti sociální 
a zdravotnictví zřizovaných Ústeckým krajem schválené usnesením Rady Ústeckého kraje 
č.143/72R/2007 ze dne 17.1.2007 

B )  s c h v a l u j e  
s účinností od 1.7.2013 Pravidla pro stanovení příplatku za vedení, osobního příplatku 
a poskytování odměn ředitelům příspěvkových organizací v oblasti zdravotnictví 
zřizovaných Ústeckým krajem 

 
 
Usnesení č.  18/16R/2013 
Vyhodnocení zadávacích řízení projektu VODAMIN: „Hydrochemický monitoring jakosti vod 
ovlivněných důlní a výsypkovou činností v Ústeckém kraji“ a „Problematika důlních vod v 
Severočeské hnědouhelné pánvi“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) b e r e  n a  v ě d o m í   

1. Protokol o otevírání obálek v zadávacím řízení na plnění veřejné zakázky na služby s 
názvem „Projekt VODAMIN - hydrochemický monitoring jakosti vod ovlivněných důlní a 
výsypkovou činností v Ústeckém kraji“ a „Projekt VODAMIN - Problematika důlních vod 
v SHP“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 



13 
 

2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Projekt 
VODAMIN - hydrochemický monitoring jakosti vod ovlivněných důlní a výsypkovou 
činností v Ústeckém kraji“ a „Projekt  VODAMIN - Problematika důlních vod v SHP“ dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

3. Protokol o dokončení posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Projekt VODAMIN - hydrochemický monitoring jakosti vod ovlivněných důlní a 
výsypkovou činností v Ústeckém kraji“ a „Projekt VODAMIN - Problematika důlních vod 
v SHP“  dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

4. Protokol o posouzení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Projekt 
VODAMIN - hydrochemický monitoring jakosti vod ovlivněných důlní a výsypkovou 
činností v Ústeckém kraji“ a „Projekt VODAMIN - Problematika důlních vod v SHP“  dle 
přílohy č. 4 předloženého materiálu. 

5. Protokol o dokončení posouzení nabídek a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky 
na služby s názvem „Projekt VODAMIN - hydrochemický monitoring jakosti vod 
ovlivněných důlní a výsypkovou činností v Ústeckém kraji“ a „Projekt VODAMIN - 
Problematika důlních vod v SHP“  dle přílohy č. 5 předloženého materiálu. 

6. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Projekt VODAMIN - hydrochemický monitoring jakosti vod ovlivněných důlní a 
výsypkovou činností v Ústeckém kraji“ a „Projekt VODAMIN - Problematika důlních vod 
v SHP“ dle přílohy č. 6 předloženého materiálu. 

B) r o z h o d l a  
1. a) Podle ustanovení § 60 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále také jen „zákon“), o vyloučení uchazeče ve veřejné zakázce 
„Projekt VODAMIN - hydrochemický monitoring jakosti vod ovlivněných důlní a 
výsypkovou činností v Ústeckém kraji“: 
- Geo Tec-GS, a.s., Chmelová 2920/6, Praha 10, 106 00, IČ: 25103431, když v nabídce 

uchazeče nebyla prokázána kvalifikace a uchazeč tuto kvalifikaci nedoložil ani po 
zaslání Žádosti o objasnění předložených informací či dokladů předložených 
k prokázání kvalifikace, která byla uchazeči dne 3.5.2013 doručena na jeho e-mail. Do 
dne trvání hodnotící komise, tj. do 16.5.2013, nepředložil uchazeč požadované 
doklady.  

b) Podle ustanovení § 60 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále také jen „zákon“), o vyloučení uchazeče ve veřejné zakázce 
„Projekt VODAMIN - Problematika důlních vod v SHP“: 
- Geo Tec-GS, a.s., Chmelová 2920/6, Praha 10, 106 00, IČ: 25103431, když v nabídce 

uchazeče nebyla prokázána kvalifikace a uchazeč tuto kvalifikaci nedoložil ani po 
zaslání Žádosti o objasnění předložených informací či dokladů předložených 
k prokázání kvalifikace, která byla uchazeči dne 3.5.2013 doručena na jeho e-mail. Do 
dne trvání hodnotící komise, tj. do 16.5.2013, nepředložil uchazeč požadované 
doklady. 

- Sdružení GEHYME, Šmahova 1244/112, 627 00 Brno, IČ: 46344942, když v nabídce 
uchazeče nebyla prokázána kvalifikace a uchazeč tuto kvalifikaci nedoložil ani po 
zaslání Žádosti o objasnění předložených informací či dokladů předložených 
k prokázání kvalifikace, která byla uchazeči dne 3.5.2013 doručena na jeho e-mail. Do 
dne trvání hodnotící komise, tj. do 16.5.2013, nepředložil uchazeč požadované 
doklady. 

- AQUATEST a.s., Geologická 4, 152 00 Praha 5, IČ: 44794843, když v nabídce 
uchazeče nebyla prokázána kvalifikace a uchazeč tuto kvalifikaci nedoložil ani po 
zaslání Žádosti o objasnění předložených informací či dokladů předložených 
k prokázání kvalifikace, která byla uchazeči dne 3.5.2013 doručena na jeho e-mail. Do 



14 
 

dne trvání hodnotící komise, tj. do 16.5.2013, nepředložil uchazeč požadované 
doklady. 

- ATE CR, a.s., Za Potokem 10, Praha 10, 106 00, IČ: 25640160, když v nabídce 
uchazeče nebyla doložena smlouva se subdodavateli Ing. Svatoplukem Havrlíkem a 
Ing. Ondřejem Výborným a uchazeč předložil Smlouvy a smlouvě budoucí podepsané 
pouze znalci v oboru, nikoli však osobou oprávněnou jednat za uchazeče, tudíž jsou 
výše uvedené smlouvy neplatné.     

2. a) podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. b)  zákona o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče 
veřejné zakázky „Projekt VODAMIN - hydrochemický monitoring jakosti vod 
ovlivněných důlní a výsypkovou činností v Ústeckém kraji“: jehož nabídka byla vybrána 
podle nejnižší nabídkové ceny, a uzavření smlouvy na plnění této veřejné zakázky s 
uchazečem Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r. o., tř. Píšťovy 820, 537 01  Chrudim III, IČ: 
15053695 za podmínek uvedených v jeho nabídce, a to: 

Nabídková cena bez DPH: 678.208,00 Kč 
2. b) podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. b)  zákona o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče 

veřejné zakázky „Projekt VODAMIN - Problematika důlních vod v SHP“: jehož nabídka 
byla vybrána podle nejnižší nabídkové ceny, a uzavření smlouvy na plnění této veřejné 
zakázky s uchazečem Výzkumný ústav pro hnědé uhlí a.s., tř. Budovatelů 2830, 434 01  
Most, IČ: 44569181 za podmínek uvedených v jeho nabídce, a to: 

Nabídková cena bez DPH: 1.708.000,00 Kč 

 
C )  u k l á d á  

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 
uchazečem. 

     Termín: do 30. 6. 2013 
2. Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů, 

zajistit splnění všech následujících úkonů této veřejné zakázky, zejména oznámit 
vyloučeným uchazečům, že byli vyloučeni, všem dotčeným uchazečům oznámit informaci 
o výběru nejvhodnější nabídky a připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné zakázky 
s vybraným uchazečem a předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje.  

Termín: do 30. 6. 2013 
 
 
Usnesení č.  19/16R/2013 
Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d l a  

dle žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje, která je přílohou tohoto materiálu 
č.: 

 
1. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: TyfloCentrum Ústí nad Labem o.p.s. 
IČ: 25453629 
sídlo: V Jirchářích 705/3, 400 01  Ústí nad Labem 
výše dotace: 80 000 Kč 

                          název projektu (akce): Soc. rehabilit. pro nevidomé a těžce zrak. postižené 



15 
 

 
2. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Unie výtvarných umělců oblast Teplice 
IČ: 43222919 
sídlo: POD DOUBRAVKOU 6, 415 01  Teplice 
výše dotace: 100 000 Kč 

                          název projektu (akce): Rozvoj galerie – mladý umělec 
 

3. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: ÚSTECKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 
IČ: 70942234 
sídlo: Vaníčkova 11, 400 01  Ústí  nad Labem 
výše dotace: 37 400 Kč 

                          název projektu (akce): Podpora fotbalové reprezentace ÚK 
 

4. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: CANISTHERAPY 
IČ: 22749012 
sídlo: Rooseveltova 78, 417 05  Osek 
výše dotace: 50 000 Kč 

                          název projektu (akce): Služba canisterapie – psí terapeuti 
 

5. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: SK VIKTORIE, o.s. 
IČ: 27049752 
sídlo: Březinova 951/12, 407 53  Starý Jiříkov 
výše dotace: 50 000 Kč 

                          název projektu (akce): Sportujeme pro radost 
 

6. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Školní sportovní klub při 14. ZŠ 
IČ: 68975023 
sídlo: SNP 2304/6, 400 11  Ústí nad Labem 
výše dotace: 20 000 Kč 

                          název projektu (akce): Realizace letního soustředění dětí 
 

7. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: ČBF - Oblast severní Čechy, evidenční číslo ČBF 06 
IČ: 22709061 
sídlo: Jateční 1026/18, 400 01  Ústí nad Labem - Klíše 



16 
 

výše dotace: 26 400 Kč 
                          název projektu (akce): Podpora basketbalu na hrách VI. LODM 2013 
 

8. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Nová místa 2012, o.p.s. 
IČ: 22799117 
sídlo: Kostnická 2641/77, 430 03  Chomutov 
výše dotace: 100 000 Kč 
název projektu (akce): Podpora činnosti obecně prospěšné společnosti Nová Místa 
2012, o.p.s. 

 
9. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Dívčí komorní sbor PF UJEP v Ústí nad Labem 
IČ: 44555598 
sídlo: České Mládeže 8, 400 01  Ústí nad Labem 
výše dotace: 40 000 Kč 
název projektu (akce): Mezinárodní hudební festival Děčín – Česká Kamenice 2013 

 
10. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Výzkumný ústav balneologický, v. v. i. 
IČ: 86652061 
sídlo: Mládežnická 211, 411 19  Mšené-lázně 
výše dotace: 100 000 Kč 

                          název projektu (akce): RIS3 Strategie lázeňství ÚK 
 

11. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Sokolská Župa Podřipská Roudnice nad Labem 
IČ: 44224915 
sídlo: Libušina 1176, 413 01  Roudnice nad Labem 
výše dotace: 70 000 Kč 

                          název projektu (akce): Sokolové pod Řípem 
 

12. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: DŽBÁNSKO, o.p.s. 
IČ: 27268152 
sídlo: Liběšice u Žatce 1, 438 01  Žatec 
výše dotace: 10 000 Kč 

                          název projektu (akce): Svatojánská pouť 
 

13. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 



17 
 

žadatel:  

/  
výše dotace: 20 000 Kč 

                          název projektu (akce): Hokejová škola Děčín 
 

14. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 
IČ: 70886300 
sídlo: Horova 1340/10, 400 01  Ústí nad Labem 
výše dotace: 125 000 Kč 

                          název projektu (akce): Vzdělávací a sportovní akce pro veřejnost 2013 
 

15. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel:  

  
sídlo:    
výše dotace: 100 000 Kč 

                          název projektu (akce): Virtuosi per musica di pianoforte 46. ročník 
 

16. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Volejbalový sportovní klub Spartak Děčín o.s. 
IČ: 44224818 
sídlo: 28. října 717/10, 405 02  Děčín I 
výše dotace: 26 400 Kč 

                          název projektu (akce): Reprezentace kraje volejbal žákyně 
 

17. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: ŠK Teplice 
IČ: 22815945 
sídlo: Masarykova třída 29, 415 01  Teplice 
výše dotace: 50 000 Kč 

                          název projektu (akce): Open Teplice 2013 
 

18. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Severočeští botanici 
IČ: 22900535 
sídlo: Jiráskova 4211, 430 03  Chomutov 
výše dotace: 40 000 Kč 

                          název projektu (akce): Přírodovědné exkurze a soustředění v Ústeckém kraji 
 



18 
 

19. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 
IČ: 44555601 
sídlo: Pasteurova 3544/1, 400 01  Ústí nad Labem 
výše dotace: 30 000 Kč 
název projektu (akce): Konference FZS – „Nové trendy ve zdravotnických vědách“ 

 
20. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: CYKLISTICKÝ KLUB SLAVOJ TEREZÍN 
IČ: 43225675 
sídlo: Kréta 322, 411 55  Terezín 
výše dotace: 200 000 Kč 

                          název projektu (akce): Závod míru juniorů 42. ročník 
 

21. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 
IČ: 70886300 
sídlo: Horova 1340/10, 400 01  Ústí nad Labem 
výše dotace: 25 000 Kč 

                          název projektu (akce): Mladý záchranář 2013 
 

22. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: CZECH WRESTLING Chomutov, o. s. 
IČ: 69898049 
sídlo: Školní 1085/25, 430 01  Chomutov 
výše dotace: 70 000 Kč 

                          název projektu (akce): Grand Prix Chomutov 2013 v zápase ř.ř. 
 

23. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: IMPERIAL STANDARD, SE 
IČ: 24677400 
sídlo: Hodonínská 1624, 696 03  Dubňany 
výše dotace: 50 000 Kč 

                          název projektu (akce): Sportcentrum Sluneta – oprava obložení hlavního sálu 
 

24. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: EQUIPARK o.p.s. 
IČ: 27268209 
sídlo: Svinčice 36, 434 01  Svinčice 
výše dotace: 60 000 Kč 



19 
 

                          název projektu (akce): Sportovní dny 2013 
 

25. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Sdružení pro obnovu a zachování historických hasičských tradic 
IČ: 69291217 
sídlo: Dvořákova 1316/9, 405 02  Děčín II-Nové Město 
výše dotace: 110 000 Kč 

                          název projektu (akce): Hasičské slavnosti 2013 – pronájem výstaviště 
 

26. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel:  

sídlo:  
výše dotace: 200 000 Kč 

                          název projektu (akce): Země zaslíbená – Říp 2013 
 

27. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: České Švýcarsko o.p.s. 
IČ: 25436911 
sídlo: Křinické náměstí 1161/10, 407 46  Krásná Lípa 
výše dotace: 98 294 Kč 

                          název projektu (akce): Cestovatelský ekofestival Sedm divů 
 

28. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Paraglidingklub Krupka Letecké amatérské asociace ČR 
IČ: 63153785 
sídlo: Třešňová 208, 417 42  Maršov 
výše dotace: 70 000 Kč 

                          název projektu (akce): Výhled 2013 
 

29. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: TJ Sokol Zeměchy 
IČ: 18380247 
sídlo: Zeměchy , 439 64  Jimlín 
výše dotace: 165 000 Kč 

                          název projektu (akce): Výměna oken, vymalování sálu a příslušenství 

B )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle žádosti o finanční příspěvek z Fondu       
Ústeckého kraje, která je přílohou tohoto materiálu č.: 

 



20 
 

30. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Volejbalový klub Ervěnice 
IČ: 46789804  
sídlo: Mlýnská 1127, 431 11  Jirkov 
výše dotace: 50 000 Kč 
název projektu (akce): Materiální vybavení pro mládež a přípravku 

 
31. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Vzdělávací a rekreační centrum Lesná, o.p.s. 
IČ: 28666721 
sídlo: Lesná 25, 435 45  Nová Ves v Horách 
výše dotace: 50 000 Kč 
název projektu (akce): Realizace 5. ročníku dětského tábora s výukou environmentu 
a sochařského umění a modernizace dětského hřiště 

 
32. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Obec Brodec 
IČ: 00831778 
sídlo: Brodec 36, 440 01  Brodec 
výše dotace: 200 000 Kč 
název projektu (akce): Brodec – obnova místních komunikací a zlepšení stavu 
veřejných prostranství 

 
33. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Obec Pnětluky 
IČ: 00556394 
sídlo: Pnětluky 26, 440 01  Pnětluky 
výše dotace: 100 000 Kč 
název projektu (akce): Obecní dům v Pnětlukách – rekonstrukce krovu, sociálního 
zařízení a klubovny 

 
34. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Obec Libouchec 
IČ: 00266833 
sídlo: Libouchec 211, 403 35  Libouchec 
výše dotace: 100 000 Kč 

                          název projektu (akce): Nový litý povrch ve sportovní hale v Libouchci 
 

35. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Obec Zálužice 



21 
 

IČ: 47786647 
sídlo: Zálužice 22, 438 01  Zálužice 
výše dotace: 14 000 Kč 

                          název projektu (akce): Divadlo pod širým nebem 2013 
 

36. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Obec Bělušice 
IČ: 00265829 
sídlo: Bělušice 64, 434 01  Bělušice 
výše dotace: 20 000 Kč 

                          název projektu (akce): Slavnostní otevření naučné stezky 
 

37. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Obec Vrutice 
IČ: 00526061 
sídlo: Vrutice 35, 411 47  Vrutice 
výše dotace: 30 000 Kč 

                          název projektu (akce): Multifunkční místnost 
 

38. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Obec Krásný Dvůr 
IČ: 00265071 
sídlo: Krásný Dvůr 117, 439 72  Krásný Dvůr 
výše dotace: 276 920 Kč 

                          název projektu (akce): Záchrana kulturní památky sochy sv. Floriána 
 

39. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Město Úštěk 
IČ: 00264571 
sídlo: Mírové náměstí 83, 411 45  Úštěk-Vnitřní Město 
výše dotace: 1 008 000 Kč 
název projektu (akce): Stavební úpravy objektu Polské lidové armády č.p. 3 v 
Úštěku 

 
40. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Obec Dobříň 
IČ: 00526461  
sídlo: K Přívozu 55, 413 01  Dobříň 
výše dotace: 1 000 000 Kč 

                          název projektu (akce): Výstavba MŠ 
 



22 
 

41. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Obec Srbská Kamenice 
IČ: 00831387 
sídlo: Srbská Kamenice 54, 407 15  Srbská Kamenice 
výše dotace: 730 000 Kč 

                          název projektu (akce): Oprava kulturního domu Zelená hospoda 
 

42. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Jezdecký klub Libertas Ústí nad Labem 
IČ: 22847758 
sídlo: Český Újezd 220, 400 10  Český Újezd 
výše dotace: 160 000 Kč 

                          název projektu (akce): Prostředek pro přepravu dětí a klubových koní 
 

43. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Obec Chožov 
IČ: 00265004 
sídlo: Chožov 154, 439 22  Chožov 
výše dotace: 396 600 Kč 

                          název projektu (akce): Oprava střechy kulturního domu 
 

44. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Ústecká dráha 
IČ: 26988011 
sídlo: Varšavská 55, 400 03  Ústí nad Labem-Střekov 
výše dotace: 500 000 Kč 

                          název projektu (akce): Oslavy 155 let (1858-2013) Ústecko-teplické dráhy 
 

45. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: PROMOMEDIA, s.r.o. 
IČ: 61329720 
sídlo: Bělehradská 360/6, 434 01  Most 
výše dotace: 120 000 Kč 

                          název projektu (akce): Koncerty menšinových hudebních formátů 
 

46. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Komáří vížka, s.r.o. 
IČ: 25460366 
sídlo: Střekovské nábřeží 981/2, 400 03  Ústí nad Labem-Střekov 
výše dotace: 588 000 Kč 



23 
 

                          název projektu (akce): Oprava havárie vyhlídkové terasy 
 

47. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Městské divadlo v Mostě, spol. s r.o. 
IČ: 27275721 
sídlo: Divadelní 15, 434 01  Most 
výše dotace: 73 500 Kč 

                          název projektu (akce): muzikál JOJ, MAMA ROMA! 
 

48. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 11 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Mateřská škola Jirkov, příspěvková organizace 
IČ: 71011480 
sídlo: Smetanovy sady 1558, 431 11  Jirkov 
výše dotace: 125 000 Kč 

                          název projektu (akce): Veselá zahrada 
 

49. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Obec Místo 
IČ: 00262048 
sídlo: Místo 81, 431 58  Místo 
výše dotace: 1 000 000 Kč 

                          název projektu (akce): Rekonstrukce hřbitovní zdi 
 

50. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Oblastní charita Šluknov 
IČ: 73635502 
sídlo: Farní 154, 407 77  Šluknov 
výše dotace: 940 000 Kč 

                          název projektu (akce): Rekonstrukce charitního domu 
 

51. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Volejbalový klub Ervěnice 
IČ: 46789804 
sídlo: Mlýnská 1127, 431 11  Jirkov 
výše dotace: 69 700 Kč 

                          název projektu (akce): Soustředění mládeže 

C )  u k l á d á  
RSDr. Stanislavu Rybákovi, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit materiál 
Zastupitelstvu  Ústeckého kraje dle bodu B) tohoto usnesení   



24 
 

Termín: 26. 6. 2013 
 
Usnesení č.  20/16R/2013 
Informace o uzavřených dodatcích ke smlouvám o poskytnutí dotace 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  d o p o r u č u j e  

  Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí: 
  informaci hejtmana ÚK o uzavřeném dodatku ke smlouvě č. 12/SML2409 o poskytnutí 
  dotace.  

B )  u k l á d á  
RSDr. Stanislavu Rybákovi, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit materiál   

  Zastupitelstvu  Ústeckého kraje dle bodu A) tohoto usnesení   
       Termín: 26. 6. 2013 
 
 
Usnesení č.  21/16R/2013 
Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje - revokace 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r e v o k u j e  
1.  usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/10R/2013 ze dne 13. 3. 2013, a to jeho části č. 42, 54 
a 61: 

 
Rada Ústeckého kraje po projednání doporučila Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
rozhodnout: 

     
42. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o    

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého 
kraje: 

 
žadatel: KŽC Doprava, s.r.o. 
IČ: 27423069 
sídlo: 190 16  Praha-Koloděje, Meinlinova 336 
výše dotace: 160 000 Kč 
název projektu (akce): Středohorský a Podřípský motoráček 2013 
 

54. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o    krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Svazek obcí INTEGRO – Západ Českého středohoří - Poohří 
IČ: 68982984 
sídlo: 411 15  Třebívlice, Komenského náměstí 17 
výše dotace: 280 000 Kč 
název projektu (akce): Švestková dráha 
 

61. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o    krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Obec Mšené lázně 
IČ: 00264083 
sídlo: 411 19  Mšené-lázně, Prosek 174 



25 
 

výše dotace: 1 500 000 Kč 
název projektu (akce): Výměna střechy na kulturním domě 

 
2.  usnesení Rady Ústeckého kraje č. 30/13R/2013 ze dne 10. 4. 2013, a to jeho části 

č. 58: 
 
Rada Ústeckého kraje po projednání doporučila Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
rozhodnout: 

     
58. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o    krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Romské sdružení Čačipen 
IČ: 26650088 
sídlo: 407 46  Krásná Lípa, Masarykova 21/7 
výše dotace: 181 080 Kč 
název projektu (akce): Předškolní vzdělávání pro děti ze sociálně 
znevýhodněného prostředí 

 
B )  r o z h o d u j e  

o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Svazek obcí INTEGRO – Západ Českého středohoří – Poohří 
IČ: 68982984 
sídlo: 411 15  Třebívlice, Komenského náměstí 17 
výše dotace: 200 000 Kč 
název projektu (akce): Švestková dráha 

 

C )  d o p o r u č u j e  
        Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout: 

 
1) o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o    

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého 
kraje: 

 
žadatel: KŽC Doprava, s.r.o. 
IČ: 27423069 
sídlo: 190 16  Praha-Koloděje, Meinlinova 336 
výše dotace: 100 000 Kč 
název projektu (akce): Středohorský a Podřípský motoráček 2013 
 

2) o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o    
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého 
kraje: 

 
žadatel: Obec Mšené lázně 
IČ: 00264083 
sídlo: 411 19  Mšené-lázně, Prosek 174 
výše dotace: 200 000 Kč 
název projektu (akce): Výměna střechy na kulturním domě 



26 
 

  
3) o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o    

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého 
kraje: 

 
žadatel: Romské sdružení Čačipen 
IČ: 26650088 
sídlo: 407 46  Krásná Lípa, Masarykova 21/7 
výše dotace: 50 000 Kč 
název projektu (akce): Předškolní vzdělávání pro děti ze sociálně 
znevýhodněného prostředí 

 
 
Usnesení č.  22/16R/2013 
Jmenování nového člena Koordinačního výboru Evropa 2014+ 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  j m e n u j e   

Ing. Stanislava Dostála, vedoucího ekonomického odboru Krajského úřadu ÚK, členem 
Koordinačního výboru Evropa 2014+. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů,  
předložit hejtmanovi ÚK Oldřichu Bubeníčkovi k podpisu jmenovací dekret dle bodu A)  
tohoto usnesení.  

        Termín: 3. 6. 2013 
 
 
Usnesení č.  23/16R/2013 
Odměny ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) s t a n o v í  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 134 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů, ředitelům škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem 
odměny za úspěšné plnění pracovních úkolů 

  příloha č. 1                                                                                                                        odměna č.    
1. 
 
2. 
 

Mgr. Lenka Laubrová 
Gymnázium, Rumburk, Komenského 10, příspěvková organizace 
Mgr. Václav Lešanovský  
Gymnázium Děčín, příspěvková organizace 

O/1 
 
O/2 
 

3. PaedDr. Milan Rieger 
Gymnázium Václava Hlavatého, Louny, Poděbradova 661, příspěvková 
organizace 

O/3 

4. 
 

PaedDr. Bc. Miroslav Řebíček 
Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, příspěvková organizace 

O/4 

5. 
 
6. 
 

RNDr. Zdeněk Bergman 
Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková organizace 
Miloš Štyks 
Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, příspěvková 

O/5 
 
O/6 
 



27 
 

 
7. 

organizace  
Mgr. Marek Bušek 
Gymnázium, Lovosice, Sady pionýrů 600, příspěvková organizace                                                                                                    

 
O/7 

8. Ing. Alfréd Dytrt 
Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková organizace 

O/8 

9. 
 
 
10. 

Ing. Mgr. Bc. Michal Šidák 
Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, 
Stavbařů 5, příspěvková organizace 
Mgr. Petr Dobeš 
Gymnázium, Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, příspěvková organizace 

O/9 
 
 
O/10 

11. Mgr. Karel Vacek 
Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková organizace  

O/11 

12. Mgr. Jan Novák 
Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640, příspěvková 
organizace 

O/12 

13. Mgr. Jaroslav Zahrádka 
Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000, příspěvková organizace 

O/13 

14. Mgr. Tomáš Oršulák, Ph.D. 
Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková organizace  

O/14 

15. 
 
 
16. 
 
17. 
 
 
18. 
 

Ing. Jaroslava Kovandová 
Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, 
příspěvková organizace 
Mgr. Bc. Jiří Bejček 
Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, příspěvková organizace 
Ing. Jiří Petrášek 
Evropská obchodní akademie, Děčín I, Komenského náměstí 2, příspěvková 
organizace  
Ing. Eva Klímová 
Obchodní akademie a Střední odborná škola zemědělská a ekologická, Žatec, 
příspěvková organizace 

O/15 
 
 
O/16 
 
O/17 
 
 
O/18 

19. Ing. Roman Jireš 
Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Ústí 
nad Labem, příspěvková organizace 

O/19 

20. 
 
21. 
 
 
22.  
      

Ing. Jana Poláková 
Gymnázium a Střední průmyslová škola, Duchcov, příspěvková organizace 
PaedDr. Zdeněk Hrdina 
Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, Kadaň, 
Komenského 562, příspěvková organizace 
Mgr. Ladislav Pokorný 
Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Rumburk, příspěvková  
organizace 

O/20 
 
O/21 
 
 
O/22 

23. 
 
24. 
. 
 
25. 
 

Mgr. Zdeněk Volf 
Střední zdravotnická škola, Děčín, Čsl. mládeže 5/9, příspěvková organizace 
Mgr. Bc. Rudolf Sochor 
Střední lesnická škola a Střední odborná škola sociální, Šluknov, příspěvková 
organizace 
Ing. Libor Kunte, Ph.D.   
Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín 
– Libverda, příspěvková organizace                         

O/23 
 
O/24 
 
 
O/25 
 

26. Bc. Pavla Matějková  
Střední  škola pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice, příspěvková 
organizace 

O/26 



28 
 

27. Mgr. Pavel Caitaml 
Střední škola obchodu, řemesel, služeb a Základní škola, Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace 

O/27 

28. Ing. Ota Samsony 
Střední škola stavební, Teplice, příspěvková organizace 

O/28 

29. PaedDr. Karel Vokáč 
Střední škola technická, Most, příspěvková organizace 

O/29 

30. Ing. Václav Sailer 
Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, 
příspěvková organizace 

O/30 

31. Mgr. Bc. Zdeněk Pešek 
Střední škola obchodu a služeb, Teplice, příspěvková organizace 

O/31 

32. PaedDr. Hana Praženicová 
Střední průmyslová škola a Střední odborná škola gastronomie a služeb, Most,  
 příspěvková organizace 

O/32 

33. PaedDr. Bc. Soňa Valušková  
Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední 
zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková organizace 

O/33 

34. Mgr. Milan Soukup 
Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková organizace 

O/34 

35. Mgr. Bc. Jaroslav Mareš 
Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková 
organizace 

O/35 

36. PhDr. Mgr. Vítězslav Štefl,  Ph.D. 
Střední škola stavební a technická, Ústí nad Labem, Čelakovského 5, 
příspěvková organizace 

O/36 

37. Mgr. Jiří Nekuda 
Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice, 
Benešovo náměstí 1, příspěvková organizace 

O/37 

38. Ing. Jitka Francírková 
Střední odborná škola, Litvínov-Hamr, příspěvková organizace 

O/38 

39. Mgr. Jaromíra Venclíčková 
Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, příspěvková 
organizace 

O/39 

40. Mgr. Bc. Jana Férová 
Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, příspěvková 
organizace 

O/40 

41. PaedDr. Bc. Svatopluk Kubeš 
Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, příspěvková 
organizace 

O/41 

42. Mgr. Bc. Helena Všetečková 
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, 
Neklanova 1806, příspěvková organizace 

O/42 

43. Ing. Bc. Jana Vacková 
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a dopravní, 
Děčín, příspěvková organizace 

O/44 

44. Ing. Josef Nehyba 
Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem, 
Špindlerova 690, příspěvková organizace organizace 

O/45 

45. PhDr. Miroslava Zoubková 
Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad 
Labem, Palachova 35, příspěvková organizace 

O/46 



29 
 

46. RNDr. Jana Adamcová 
Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní 
akademie, Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, Most, 
příspěvková organizace 

O/47 
 

47. PhDr. Jiří Konvalinka 
Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134, 
příspěvková organizace 

O/48 

48. Ing. Bc. Petr Jakubec 
Vyšší odborná škola a Střední škola, Varnsdorf, příspěvková organizace 

O/49 

49. Ing. Jan Lacina 
Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Chomutov, Školní 50, 
příspěvková organizace 

O/50 

50. Mgr. Bc. Iveta Krzáková 
Základní škola praktická, Bílina, Kmochova 205/10, příspěvková organizace 

O/51 

51. zástupkyně ředitele 
Mgr. Dana Valinská 
Základní škola praktická, Ústí nad Labem, Studentská 297, příspěvková 
organizace 

O/52 

52. Mgr. Marcela Prokůpková 
Základní škola praktická, Ústí nad Labem, Karla IV. 34, příspěvková 
organizace 

O/53 

53. PaedDr. Jitka Krausová 
Základní škola praktická, Libochovice, Komenského 299, příspěvková 
organizace 

O/54 

54. Mgr. Radka Hubálková 
Základní škola praktická, Roudnice nad Labem, Jungmannova 667, 
příspěvková organizace 

O/55 

55. 
 
 
56. 
 
 
57. 
 
 
58. 
 
 

Mgr. Bc. Martina Brhelová 
Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola, Ústí nad Labem, 
Pod Parkem 2788, příspěvková organizace 
Mgr. Hana Slapničková 
Základní škola a Střední škola, Most, Jana Palacha 1534, příspěvková 
organizace 
Mgr. Jan Preiss 
Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, 
Litoměřice, Šaldova 6, příspěvková organizace 
Mgr. Bc. Monika Kadlecová 
Speciální základní škola a Praktická škola, Šluknov, Tyršova 710, příspěvková    
organizace 

O/56 
 
 
O/57 
 
 
O/58 
 
 
O/59 
 

59. PhDr. Mgr. Hana Ajmová 
Základní škola profesora Zdeňka Matějčka, Most, Zdeňka Štěpánka 340, 
příspěvková organizace 

O/60 

60. RNDr. Jana Gottfriedová 
Základní škola při Dětské psychiatrické léčebně, Louny, příspěvková 
organizace 

O/61 

61. Mgr. Alexandr Bednář 
Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková organizace 

O/62 

62. 
 
 
63. 

Mgr. Bc. Roman Stružinský 
Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Děčín, příspěvková 
organizace 
Mgr. Bc. Vladimír Šamša 
Speciální základní škola a Praktická škola, Rumburk, příspěvková organizace 

O/63 
 
 
O/64 



30 
 

64. 
 
 

Mgr. Bc. Eva Franzová 
Speciální základní škola, Česká Kamenice, Jakubské nám. 113, příspěvková 
organizace 

O/65 
 
 

65. Mgr. Bc. Venuše Svobodová 
Speciální základní škola, Louny, Poděbradova 640, příspěvková organizace 

O/66 

66. Mgr. Hana Moravcová 
Speciální základní škola, Štětí, Ostrovní 300, příspěvková organizace 

O/67 

67. Mgr. Jaroslav Červinka 
Speciální základní škola a Mateřská škola, Varnsdorf, T. G. Masaryka 1804, 
příspěvková organizace 

O/68 

68. Mgr. Bc. Dagmar Kellnerová 
Speciální základní škola a Mateřská škola, Teplice, U Červeného kostela 110, 
příspěvková organizace 

O/69 

69. Mgr. Bc. Vanda Korandová 
Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Teplice, Trnovanská 
1331, příspěvková organizace 

O/70 

70. 
 
71. 

Bc. Libuše Houdová 
Dětský domov, Vysoká Pec 145, příspěvková organizace 
Mgr. Bc. Ivana Pettrichová 
Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola a Školní jídelna, 
Dlažkovice 1, příspěvková organizace 

O/71 
 
O/72 

72. Mgr. Blanka Stádníková 
Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola, Školní jídelna a 
Školní družina, Duchcov, Školní 1, příspěvková organizace 

O/73 

73. PhDr. Mgr. Bc. Leoš Moravec 
Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u Šluknova 417, příspěvková 
organizace 

O/74 

74. Jana Dykastová 
Dětský domov a Školní jídelna, Krásná Lípa, Smetanova 12, příspěvková 
organizace 

O/75 

75. 
 
76. 

Mgr. Bc. Jan Blažek 
Dětský domov a Školní jídelna, Tuchlov 47, příspěvková organizace 
Mgr. Radovan Konečný 
Dětský domov a Školní jídelna, Krupka, Libušín 151, příspěvková organizace     

O/76 
 
O/77 

77. PaedDr. Milan Vostrý 
Dětský domov a Školní jídelna, Tisá 280, příspěvková organizace 

O/78 

78. Mgr. Bc. Alena Novotná 
Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Špálova 2, příspěvková 
organizace 

O/79 

79. Mgr. Hana Melzerová  
Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Truhlářova 16, příspěvková 
organizace 

O/80 

80. Ing. Bc. Marcela Stütz 
Dětský domov a Školní jídelna, Most, K. H. Borovského 1146, příspěvková 
organizace 

O/81 

81. Mgr. Jitka Pojmanová 
Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov, Čelakovského 822, příspěvková 
organizace 

O/82 

82. Marie Kafková 
Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov, příspěvková organizace 

O/83 

83. Bc. Radka Badinková 
Dětský domov a Školní jídelna, Litoměřice, Čelakovského 8, příspěvková 

O/84 



31 
 

organizace   
84. 
 
85. 

Mgr. Lenka Woloszczuková 
Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Žatec, příspěvková organizace                                                      
Mgr. Martina Stawiarzová 
Dětský domov a Školní jídelna, Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, příspěvková 
organizace 

O/85 
 
O/86 

86. Mgr. Iva Hřídelová 
Dětský domov „Země dětí“ a Školní jídelna, Česká Kamenice, Komenského 
491, příspěvková organizace 

O/87 

87. Bc. Regina Krausová 
Mateřská škola speciální, Ústí nad Labem, Malátova 12, příspěvková 
organizace 

O/88 

88. Bc. Vladislava Kaiserová 
Mateřská škola speciální, Ústí nad Labem, Štefánikova 761, příspěvková 
organizace                                          

O/89 

89. Daniela Jetelová 
Základní umělecká škola, Děčín IV – Podmokly, Čs. legií 243/29, příspěvková 
organizace 

O/90 

90. Mgr. Pavel Kacafírek 
Základní umělecká škola, Rumburk, Růžová 3/1416, příspěvková organizace 

O/91 

91. Jarmila Šenová 
Základní umělecká škola, Varnsdorf, Národní 512, příspěvková organizace 

O/92 

92. Bc. Šárka Gauseová 
Základní umělecká škola Ivana Kawaciuka, Duchcov, příspěvková organizace 

O/93 

93. Jiřina Němcová 
Základní umělecká škola, Teplice, Chelčického 4, příspěvková organizace 

O/94 

94. Bc. Marek Korbélyi 
Základní umělecká škola Evy Randové, Ústí nad Labem, W. Churchilla 4, 
příspěvková organizace 

O/95 

95. Helena Švábová 
Dům dětí a mládeže, Rumburk, U stadionu 1133, příspěvková organizace 

O/96 

96. Bc. Věra Matoušová 
Dům dětí a mládeže, Žatec, Obránců míru 638, příspěvková organizace 

O/97 

97. Aleš Perch 
Dům dětí a mládeže, Teplice, Masarykova 70, příspěvková organizace 

O/98 

98. Mgr. Milan Märc 
Dům dětí a mládeže, Chomutov, Jiráskova 4140, příspěvková organizace 

O/99 

99. Mgr. Eva Hrbáčková 
Dům dětí a mládeže „Sluníčko“, Duchcov, Družby 1006, příspěvková 
organizace 

O/100 

100. 
 
 
 

Mgr. Bc. Blahoslava Pekařová 
Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků Teplice, příspěvková organizace 

O/101 
 
 
 

                                                                                        
B )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu. 
Termín: 28. 6. 2013 

 



32 
 

 
Usnesení č.  24/16R/2013 
Platový výměr ředitelky školy zřizované Ústeckým krajem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A) s t a n o v í  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů a s nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců 
ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů,  

Mgr. Radce Hubálkové, ředitelce Základní školy praktické, Roudnice nad Labem, 
příspěvkové organizace, plat od 1. 7. 2013 (platový výměr č. 3337)   

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu. 
Termín: 28. 6. 2013 

 
 
Usnesení č.  25/16R/2013 
Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje – oblast školství 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A)  r o z h o d l a  
o změně zřizovací listiny příspěvkové organizace dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona 
č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

1. č.j. 20/2001,  ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola, Ústí nad Labem, Pod 
Parkem 2788, příspěvková organizace, IČO: 44555091, sídlo: Ústí nad Labem, Pod Parkem 
2788, PSČ: 400 11 
dodatkem č. 28 ke zřizovací listině s účinností od 1.9.2013 

2. č.j. 55/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace, IČO: 61515779, 
sídlo: Teplice, Českobratrská 15, PSČ: 415 01 
dodatkem č. 25 ke zřizovací listině s účinností od 22.5.2013 

3. č.j. 101/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, 
příspěvková organizace, IČO: 47792931, sídlo: Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, PSČ: 
431 51 
dodatkem č. 31 ke zřizovací listině s účinností od 22.5.2013 

4. č.j. 106/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední odborná škola služeb a Střední odborné učiliště, Kadaň, 5. května 680, 
příspěvková organizace, IČO: 61342688, sídlo: Kadaň, 5. května 680, PSČ: 432 01 
dodatkem č. 39 ke zřizovací listině s účinností od 22.5.2013 

5. č.j. 145/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín - 
Libverda, příspěvková organizace, IČO: 47274654, sídlo: Děčín – Libverda, Českolipská 
123, PSČ: 405 02 
dodatkem č. 37 ke zřizovací listině s účinností od 22.5.2013 

6. č.j. 147/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková organizace, IČO: 
00556807, sídlo: Děčín IV, Ruská 147, PSČ: 405 02 



33 
 

dodatkem č. 31 ke zřizovací listině s účinností od 22.5.2013 

B)  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci tohoto usnesení v části A). 
Termín: 14. 6. 2013 

 
 
Usnesení č.  26/16R/2013 
Stipendium Ústeckého kraje – 1. ročník 2004/2005 - výjimka ze Smlouvy o zařazení do 
stipendijního programu Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
žádost , JID 56000/2013/KUUK, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 
 

B )  r o z h o d l a  
o udělení výjimky z povinnosti vrátit poskytnuté stipendium Ústeckému kraji v jeho celkové 
výši dané ustanovením čl. IV. bod 3. Smlouvy o zařazení do stipendijního programu 
Ústeckého kraje č. OS2005/54 s tím, že je uznáno plnění jeho závazku vůči Ústeckému kraji 
v délce 1799 dní.  je povinen vrátit Ústeckému kraji pouze poměrnou část  
poskytnutého stipendia ve výši 1140,- Kč za nesplněný závazek v délce 26 dní. 
 

C )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit realizaci 
části B) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 6. 2013 

 
Usnesení č.  27/16R/2013 
Změny v rejstříku škol a školských zařízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s c h v a l u j e  
změny v rejstříku škol a školských zařízení dle přílohy č. 1 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 11. 2013 

 
 
Usnesení č.  28/16R/2013 
Smlouva o převodu činností, movitých a nemovitých věcí, práv, povinností a závazků z Ústeckého 
kraje na Město Libochovice 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s o u h l a s í  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů s uzavřením Smlouvy o převodu činností, movitých a nemovitých věcí, práv, 
povinností a závazků mezi Ústeckým krajem a Městem Libochovice, dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu. 

B )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  



34 
 

schválit dle § 36 odst. 1 písm. a) a b) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů uzavření Smlouvy o převodu činností, movitých a nemovitých věcí, 
práv, povinností a závazků mezi Ústeckým krajem a Městem Libochovice, dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu. 

C )  u k l á d á  
Janě Vaňhové, náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje předložit doporučení dle bodu B) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 26. 6. 2013 

 
 
Usnesení č.  29/16R/2013 
Motivační program pro střední školství v Ústeckém kraji „Stipendium pro žáky středních škol ve 
vybraných oborech vzdělání“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A) d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1.  schválit  
Motivační program pro střední školství v Ústeckém kraji „Stipendium pro žáky středních 
škol ve vybraných oborech vzdělání“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2.  uložit  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit 
vyhlášení Motivačního programu pro střední školství v Ústeckém kraj „Stipendium pro 
žáky středních škol ve vybraných oborech vzdělání“ dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu na internetových stránkách Ústeckého kraje do 31. 7. 2013. 

 
B) u k l á d á  

Janě Vaňhové, náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části A) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 26. 6. 2013 

 
 
Usnesení č. 30/16R/2013 
Motivační program pro střední školství v Ústeckém kraji „Příspěvek na dojíždění 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A) d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
 

1. schválit změnu podmínek Motivačního programu pro střední školství v Ústeckém kraji 
„Příspěvek na dojíždění“ s účinností od 1. 9. 2013 – změna kritérií dle upravené  přílohy 
č. 2 předloženého materiálu 

2.  uložit  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajištění 
vyhlášení Motivačního programu pro střední školství v Ústeckém kraji „Příspěvek na 
dojíždění“ dle přílohy 2 předloženého materiálu na internetových stránkách Ústeckého 
kraje s termínem do 31.7.2013. 

 
B ) u k l á d á  

Janě Vaňhové, náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části A) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 26. 6. 2013 



35 
 

Usnesení č.  31/16R/2013 
Souhlas s vyhodnocením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákup HW a 
SW v rámci operačního programu Vzdělávání za konkurenceschopnost” formou zjednodušeného 
podlimitního řízení zadavatelem Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební 
a dopravní, Děčín, příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 

„Nákup HW a SW v rámci operačního programu Vzdělávání za konkurenceschopnost“, 
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. Protokol o posouzení kvalifikace č. 1 na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Nákup HW a SW v rámci operačního programu Vzdělávání za konkurenceschopnost“, 
dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

3. Protokol z jednání na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákup HW a SW 
v rámci operačního programu Vzdělávání za konkurenceschopnost“, dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu. 

4. Protokol o posouzení kvalifikace č. 2 na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Nákup HW a SW v rámci operačního programu Vzdělávání za konkurenceschopnost“, 
dle přílohy č. 4 předloženého materiálu. 

5. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Nákup HW a SW v rámci operačního programu Vzdělávání za konkurenceschopnost“, 
dle přílohy č. 5 předloženého materiálu. 

6. Protokol z jednání č. 2 na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákup HW a SW 
v rámci operačního programu Vzdělávání za konkurenceschopnost“, dle přílohy č. 6 
předloženého materiálu. 

7. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek č. 2 na plnění veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „Nákup HW a SW v rámci operačního programu Vzdělávání za 
konkurenceschopnost“, dle přílohy č. 7 předloženého materiálu. 

 
B )  s o u h l a s í  

1. s vyloučením uchazečů ze zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Nákup HW a SW v rámci operačního programu Vzdělávání za konkurenceschopnost”, 
podle ustanovení § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále také jen „zákon“), protože nabídky těchto uchazečů nevyhověly 
požadavkům dle § 76 odst. 1 zákona: 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma / název / 
jméno, sídlo, IČO uchazeče Důvod pro vyřazení nabídky 

1. 

BOXED, s.r.o., Velflíkova 4, 
160 00 Praha 6, doručovací 
adresa: Jenečská 1304, 273 51 
Unhošť, IČ: 27243842 

Uchazeč po písemném vysvětlení změnil 
typ notebooku, a tím změnil nabídku.  

2. 

DeCe COMPUTERS s.r.o., 
Žerotínova 378, 405 01 Děčín - 
Děčín III-Staré Město, IČ: 
44567626 

Uchazeč v nabídce nabídl projekční 
notebook s úhlopříčkou 15,6‘‘, ale byl 
požadován notebook s úhlopříčkou 14“. 



36 
 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma / název / 
jméno, sídlo, IČO uchazeče Důvod pro vyřazení nabídky 

4. 
Petr Koklar, E. Destinnové 
938/15, 370 05 České 
Budějovice, IČO: 73485721 

Uchazeč po písemném vysvětlení změnil 
typ procesoru, a tím změnil nabídku.  

2. se zadáním veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákup HW a SW v rámci operačního 
programu Vzdělávání za konkurenceschopnost” zadavatelem Vyšší odborná škola a 
Střední průmyslová škola strojní, stavební a dopravní, Děčín, příspěvková organizace 
podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona, uchazeči František Hoza, Revoluční 
nám. 864/3, 405 02 Děčín – Děčín IV-Podmokly, IČO: 65614194, za podmínek 
uvedených v jeho nabídce, a to: 
Nabídková cena bez DPH 944.724,- Kč. 

 
 
Usnesení č.  32/16R/2013 
Změna závazných ukazatelů příspěvkových organizací v rámci přenesené působnosti – oblast 
školství 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
1. příjmy UZ 33 025 – přijaté neinvestiční transfery – zvýšení o částku 187 tis. Kč běžné 

výdaje UZ 33 025 – zvýšení o částku 187 tis. Kč – účelová dotace Ministerstva školství, 
mládeže a tělovýchovy v rámci rozvojového programu „Kompenzační pomůcky pro žáky 
se zdravotním postižením v roce 2013“ pro organizace dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu: 
 obecní školy – zvýšení o částku 130 tis. Kč 
 krajské školy – zvýšení o částku 57 tis. Kč 

2. úpravy rozpočtů přímých nákladů příspěvkových organizací na základě povinného 
rozdělení rezervy dle přílohy č. 2 a přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

B )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí změnu závazných ukazatelů daných UZ 
(33 353 a 33 025) na jednotlivé školy a školská zařízení dle části A) tohoto usnesení.  

C )  u k l á d á  
Janě Vaňhové, náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části A) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 26. 6. 2013 

 
 
Usnesení č.  33/16R/2013 
Dotační program: „Sport 2013“ – změna IČa 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

změnu IČa sportovní organizace s názvem Okresní fotbalový svaz Chomutov, se sídlem 
v Chomutově, 17. listopadu 5461, PSČ 430 04 
původní IČO: 22848029 
nové IČO: 01526413 

B )  r u š í  
část usnesení č. 30/12R/2013 ze dne 27. 3. 2013 v příloze č. 8, p.č. 42 na straně 1 této 
právnické osobě: 



37 
 

název žadatele: Okresní fotbalový svaz Chomutov, IČO: 22848029, název projektu 
„Soustředění okresních výběrů žáků U 11 a U 12“, přidělená dotace 30 000,- Kč, sídlo:  17. 
listopadu 5461, 430 04 Chomutov  

C )  r o z h o d l a  
dle ust. § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném 
znění, o poskytnutí neinvestiční dotace v rámci dotačního programu „Sport 2013“na projekt 
právnické osobě: 
název žadatele: Okresní fotbalový svaz Chomutov, IČO: 01526413, název projektu 
„Soustředění okresních výběrů žáků U 11 a U 12“, přidělená dotace 30 000,- Kč, sídlo:  17. 
listopadu 5461, 430 04 Chomutov  

D )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

       Termín: 1. 7. 2013 
 
 
Usnesení č.  34/16R/2013 
Zřízení přípravné třídy 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

v souladu s ust. § 47 odst. 1 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 
vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění, 
1. se zřízením přípravné třídy na období školního roku 2013/2014 s účinností od 1. 9. 

2013 do 30. 6. 2014 pro příspěvkovou organizaci Ústeckého kraje:  
název: Speciální základní škola a Praktická škola, Šluknov, Tyršova 710, 
příspěvková organizace, sídlo: Tyršova 710, 407 77 Šluknov, IČO:  65082478, 

2. s pokračováním přípravných tříd v období školního roku 2013/2014 s účinností od  1. 
7. 2013 do 30. 6. 2014 pro příspěvkové organizace Ústeckého kraje:  
a) název: Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková organizace, sídlo: 

Měcholupy 1, 439 31 Měcholupy, IČO: 61357286 
b) název: Speciální základní škola a Praktická škola, Rumburk, příspěvková 

organizace, sídlo: Dobrovského nám. 378, 408 01 Rumburk, IČO: 47274409 
c) název: Speciální základní škola a Mateřská škola, Teplice, U Červeného kostela 

110, příspěvková organizace, sídlo: U Červeného kostela 110, 415 02 Teplice, IČO: 
70839913 

d) název: Střední škola obchodu, řemesel, služeb a Základní škola, Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace,  sídlo: Keplerova 7, 400 07 Ústí nad Labem,  IČO: 
00082627 

e) název: Speciální základní škola a Mateřská škola, Varnsdorf, T. G. Masaryka 
1804, příspěvková organizace, sídlo: T.G. Masaryka 1804, 407 47 Varnsdorf, IČO: 
65081811. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) a B) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 6. 2013 

 
 
. 
 



38 
 

Usnesení č.  35/16R/2013 
Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 6/2013 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

p r o v á d í  
A) rozpočtové opatření – zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje o 14 008 tis. Kč na celkový 

objem rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 12 865 951 tis. Kč: 

1) zvýšení o částku 500 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční dary – UZ 48 – zvýšení o částku 500 tis. Kč – příjem peněžitého 
 daru od České spořitelny, a. s. 
běžné výdaje 
odbor kanceláře hejtmana – UZ 48 – zvýšení o částku 500 tis. Kč - podpora projektu 
 „Atletika pro děti“  

2) zvýšení o částku 95 tis. Kč 
příjmy 
přijaté pojistné náhrady – zvýšení o částku 95 tis. Kč  
 
běžné výdaje 
odbor kanceláře hejtmana – zvýšení o částku 95 tis. Kč – opravy a údržba 

 
3) zvýšení o částku 300 tis. Kč 

příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 34 070 – zvýšení o částku 300 tis. Kč – účelová 
 dotace z Ministerstva kultury 
běžné výdaje 
odbor kultury a památkové péče – UZ 34 070 – zvýšení o částku 300 tis. Kč – projekt 
 „Celoroční výstavní program na rok 
 2013“ pro Galerii moderního umění, 
 Roudnice nad Labem, příspěvkovou 
 organizaci 

4) zvýšení o částku 13 000 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 13 307 – zvýšení o částku 13 000 tis. Kč – 
 neinvestiční účelový transfer 
 Ministerstva práce a sociálních  věcí 
běžné výdaje 
odbor sociálních věcí – UZ 13 307 - zvýšení o částku 13 000 tis. Kč – zajištění výplaty 
 státního příspěvku pro zařízení pro 
 děti vyžadující okamžitou pomoc 
 na období duben až červen roku 
 2013: 
 Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, příspěvková organizace – 2 800 tis. Kč 
 Dětský domov a Školní jídelna, Most, příspěvková organizace – 2 000 tis. Kč 
 Dětský domov a Školní jídelna, Truhlářova, Ústí nad Labem, příspěvková 

organizace – 1 000 tis. Kč 
 Domeček Tisá, o. p. s. – 1 000 tis. Kč 
 Élie, o. s., Chomutov – 1 200 tis. Kč 
 Fond ohrožených dětí, o. s., Praha – 5 000 tis. Kč 

 



39 
 

5) zvýšení o částku 113 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 98 335 – zvýšení o částku 113 tis. Kč – dotace 
 z Ministerstva financí 
běžné výdaje 
odbor zdravotnictví – UZ 98 335 – zvýšení o částku 113 tis. Kč – neinvestiční transfer 

prostředků na úhradu činností zdravotnických 
zařízení v oblasti zabránění vzniku, rozvoje a 
šíření onemocnění tuberkulózou podle přílohy č. 2 
předloženého materiálu 

B) rozpočtové opatření – přesun finančních prostředků při zachování celkového objemu příjmů a 
výdajů rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 12 865 951 tis. Kč: 

 
1)  přesun ve výši 30 tis. Kč  

běžné výdaje 
odbor kanceláře hejtmana – snížení o částku 30 tis. Kč – ostatní služby 
odbor regionálního rozvoje – zvýšení o částku 30 tis. Kč – rozvoj, služby, statistika 

 
2)  přesun ve výši 3 560 tis. Kč  

běžné výdaje 
odbor kanceláře hejtmana – snížení o částku 3 560 tis. Kč: 
 UZ 44 - propagační materiál – 1 500 tis. Kč 
 ostatní služby – 1 000 tis. Kč 
 Brusel – 1 060 tis. Kč: 

• UZ 44 - propagační materiál – 60 tis. Kč 
• náhrady zvýšení životních nákladů – 1 000 tis. Kč 

odbor kanceláře ředitele – zvýšení o částku 3 560 tis. Kč – ostatní výdaje 
 
 
 
Usnesení č.  36/16R/2013 
Rozpočtový výhled Ústeckého kraje na období 2014 – 2018  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
předložené informace k rozpočtovému výhledu Ústeckého kraje na období 2014 – 2018 dle 
příloh č. 1 – 5 předloženého materiálu, 

B )  u k l á d á   
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, přehodnotit ve spolupráci s ostatními 
členy Rady Ústeckého kraje účelnost všech dotačních programů a podpor poskytovaných 
krajem uvedených v příloze č. 5 předloženého materiálu a příspěvků zřízeným příspěvkovým 
organizacím z hlediska efektivnosti a účelnosti pro naplnění záměrů kraje s cílem vyrovnat 
rozpočtový výhled Ústeckého kraje na období 2014 – 2018 a předložit ho do Rady Ústeckého 
kraje. 
Termín: 11. 6. 2013 

 
 
Usnesení č.  37/16R/2013 
Priority rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2014, příprava rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2014  
Rada Ústeckého kraje po projednání 



40 
 

A )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit: 
Priority rozpočtu Ústeckého kraje v samostatné působnosti na rok 2014: 
a) vytvoření podmínek pro zvýšení růstu HDP kraje, 
b) maximální využití finančních prostředků z EU a dalších finančních mechanizmů k rozvoji 

kraje, 
c) investice do vlastního majetku, 
d) podpora rozvojových akcí a projektů s následnou úsporou provozních výdajů případně 

růstem příjmů, 
B )   s c h v a l u j e  

Postup sestavení návrhu rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2014 dle příloh č. 2 a 3 tohoto 
usnesení, 

C )   u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit do Zastupitelstva Ústeckého 
kraje materiál dle bodu A) tohoto usnesení, 
Termín: 26. 6. 2013 

 
 
 
Usnesení č.  38/16R/2013 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „CSP Litoměřice - 
DD Milešov - REKO venk. kanalizace a usazovacích jímek“ formou zjednodušeného 
podlimitního řízení  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) b e r e  n a  v ě d o m í  
1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 

názvem „CSP Litoměřice - DD Milešov - REKO venk. kanalizace a usazovacích jímek“ 
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„CSP Litoměřice - DD Milešov - REKO venk. kanalizace a usazovacích jímek“ dle přílohy 
č. 2 předloženého materiálu. 

3. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „CSP Litoměřice - DD Milešov - REKO venk. kanalizace a usazovacích jímek“ 
dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

B )  r o z h o d l a  
1. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, 

 jehož nabídka byla podle hodnotících kritérií vyhodnocena jako ekonomicky 
 nejvýhodnější a o přidělení této zakázky uchazeči PITTNER Česká Lípa s.r.o., 
 Litoměřická 95, 470 01 Česká Lípa-Dubice, IČO: 28687329, za podmínek uvedených 
 v nabídce: 
- Celková nabídková cena bez DPH:                                              1 438 780,00 Kč 
- Celková nabídková cena včetně DPH:                                         1 740 924,00 Kč 
- Termín plnění od předání staveniště v týdnech:                                         8 
- Délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců:             60 

C) u k l á d á  
1. Oldřichovi Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 

  uchazečem a další úkony související s tímto zadávacím řízením. 
      Termín: 15. 7. 2013 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu odboru investičního, zajistit splnění všech 
  následujících úkonů této veřejné zakázky, zejména všem dotčeným uchazečům oznámit 



41 
 

  informaci o výběru nejvhodnější nabídky a připravit k uzavření smlouvu na plnění 
  veřejné zakázky s vybraným uchazečem a předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého 
  kraje.  

                Termín: 15. 7. 2013 
 
 
Usnesení č.  39/16R/2013 
Zadávací řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SPZ Triangle – likvidace 
splaškových vod - dodatečné stavební práce dle ZL č. 2, 3, 4, 5 a 6“ formou jednacího řízení bez 
uveřejnění 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A) r o z h o d l a 

podle ustanovení § 81 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném 
znění (dále jen „zákon“) o výběru nabídky a přidělení veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „SPZ Triangle – likvidace splaškových vod  - dodatečné stavební práce dle ZL č. 2, 
3, 4, 5 a 6“ v jednacím řízení bez uveřejnění podle § 23 odst. 7 písm. a) zákona, dodavateli  
Rekultivace Ústí nad Labem, s.r.o., Velká Hradební 3122/52, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 
25041738, se kterým byla uzavřena původní smlouva o dílo a o uzavření dodatku č. 3 
k původní  smlouvě o dílo ve smyslu potvrzených změnových listů č. 2 až 6, dle přílohy č. 1 
tohoto materiálu:  
     Původní cena dle SoD:                126.804.982,39 Kč bez DPH 
     Cena dle dod. č. 2:                       134.036.609,44 Kč bez DPH 
     Vícepráce:                                      10.554.931,54 Kč bez DPH 
     Méněpráce:                                      9.236.825,60 Kč bez DPH 
     Nová cena díla vč. dod. č. 3:       135.345.715,38 Kč bez DPH 

 
B) u k l á d á 

1. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky, zejména připravit na podpis dodatek č. 3 
Termín: 31. 5. 2013 

2. Oldřichovi Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 3 k původní 
smlouvě o dílo.  
Termín: 22. 6. 2013 

 
 
Usnesení č.  40/16R/2013 
Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce s názvem „SŠ řemesel a služeb, Děčín - 
oprava říms a fasády – DM“ dodatečné stavební práce  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A) r o z h o d l a  

o přímém zadání této veřejné zakázky malého rozsahu na dodatečné stavební práce s názvem 
„SŠ řemesel a služeb, Děčín – oprava říms a fasády - DM“ a o uzavření dodatku č. 1 
k původní smlouvě o dílo, dle změnového listu ( dále jen „ZL“ ) č. 1 uvedeného v příloze č. 1 
předloženého materiálu a ZL č. 2 uvedeného v příloze č. 2 předloženého materiálu, 
původnímu dodavateli STAMO  spol. s r.o., Stavební 415/3,  405 02  Děčín I.,  se kterým byla 
uzavřena původní smlouva o dílo. 
Původní cena dle SoD:                               3 236 549,78 Kč bez DPH 
Vícepráce dle ZL  dodatek č. 1:                  318 266,69 Kč bez DPH 
Méněpráce dle ZL  dodatek č. 1:                240 837,06 Kč bez DPH 
Rozdíl                                                              77 429,63 Kč bez DPH                                                            
Výsledná cena dle dodatku č. 1:                 3 313 979,41 Kč bez DPH 



42 
 

B) u k l á d á  
1. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 

zakázky, připravit a předložit dodatek č. 1 k původní smlouvě o dílo k podpisu. 
Termín: 18. 6. 2013 

2. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 1 k původní 
smlouvě o dílo.  
Termín: 18. 6. 2013 

 
 
Usnesení č.  41/16R/2013 
Smlouva o společném postupu při zadání veřejné zakázky na výběr zhotovitele stavby „OK 
Libochovice II/246“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  d o p o r u č u j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
rozhodnout dle § 24 odst. 3 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, o uzavření Smlouvy o společném postupu při zadání veřejné 
zakázky na výběr zhotovitele stavby „OK Libochovice II/246“ mezi Ústeckým krajem a 
městem Libochovice dle přílohy č. 4 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  
         Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto    

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 22. 6. 2013 

 
 
 
Usnesení č.  42/16R/2013 
Veřejná zakázka malého rozsahu na služby s názvem „Most Štětí na silnici III/26119 ev.č.26119-
1“ dodatečné služby  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A) r o z h o d l a  

o přímém zadání této veřejné zakázky malého rozsahu na dodatečné služby s názvem „Most 
Štětí na silnici III/26119 ev. č. 26119-1“ a o uzavření dodatku č. 1 k původní smlouvě o dílo, 
dle předložené nabídky v příloze  č. 3, původnímu dodavateli ARTECH s.r.o., Dušní 112/16,   
110 00  Praha 1,  IČO: 35024671, se kterým byla uzavřena původní smlouva o dílo. 
Původní cena dle SoD:                               1 995 000,00 Kč bez DPH 
Dodatečné práce dle dodatek č. 1:                342 000,00 Kč bez DPH 

Výsledná cena dle dodatku č. 1:                 2 337 000,00 Kč bez DPH 

B) u k l á d á  
1. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 

zakázky, připravit a předložit dodatek č. 1 k původní smlouvě o dílo k podpisu. 
Termín: 18. 6. 2013 

2. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 1 k původní 
smlouvě o dílo.  
Termín: 18. 6. 2013 

 
 
Usnesení č.  43/16R/2013 
Dopravní obslužnost  - přítomnost na zasedání 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 



43 
 

s o u h l a s í   
s přítomností na zasedání Rady Ústeckého kraje pana Jaroslava Tačnera, technického náměstka 
Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace 
            
 
 
Usnesení č.  44/16R/2013 
Dopravní obslužnost – plánované změny v linkové dopravě 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  r o z h o d l a  

o uzavření dodatku ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 
k zajištění základní dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených 
linkách – oblast: 

a) Příměstská doprava Most a Litvínov, s účinností úprav od 9. 6. 2013, dopravce 
DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, 
IČ 62242504,  

b) Šluknovsko, s účinností úprav od 1. 9. 2013, dopravce BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 
513 25 Semily; IČ 60108843 

dle příloh 5 a 7 tohoto usnesení; 

B )  m ě n í  
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 162/15R/2013 ze dne 9. 5. 2013 tak, že se nahrazuje 
příloha č. 44 k usnesení č. 162/15R/2013 přílohou 6 tohoto usnesení, čímž dojde k souhlasu 
se změnou Tarifu městské hromadné dopravy pro přepravu na autobusových a 
trolejbusových linkách dopravce Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., Revoluční 26, 
401 11 Ústí nad Labem, IČ 25013891, při plnění smlouvy o závazku veřejné služby ve 
veřejné linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území Ústeckého 
kraje na vymezených linkách – oblast Příměstská doprava Ústí nad Labem, a to s účinností 
úprav od 1. 6. 2013 dle přílohy 6 tohoto usnesení a ke změně dodatku č. 21 ke smlouvě o 
závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti 
části území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast Příměstská doprava Ústí nad 
Labem, s účinností úprav od 1. 6. 2013, dopravce Dopravní podnik města Ústí nad Labem 
a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí nad Labem, IČ 25013891, a dle přílohy 6 tohoto usnesení. 

C )  s o u h l a s í  
a) s úpravou tras a odjezdů spojů na lince 707 z důvodu havarijního stavu mostku na 

komunikaci č. III/2391 v období květen až srpen roku 2013 a s úhradou vícenákladů 
spojených s objízdnými trasami dopravci DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, 
a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, IČ 62242504 v oblasti Lounsko-jih a Lounsko-
východ, které budou po skončení prací zapracovány do dodatku ke smlouvě o závazku 
veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti částí 
území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblasti Lounsko-jih a Lounsko-východ, 
dle přílohy č. 4 tohoto materiálu; 

b) s úpravou tras a časů odjezdů linek 635, 642 a 672 z důvodu havarijního stavu 
propustku na komunikaci č. II/269 v období květen a červen roku 2013 a s úhradou 
vícenákladů spojených s objízdnými trasami dopravci ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 
274 80  Slaný, IČ 60193425 v oblasti Štětsko, které budou po skončení prací zapracovány 
do dodatku ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění 
základní dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách – 
oblasti Štětska, dle přílohy č. 5 tohoto materiálu; 

 



44 
 

 
Usnesení č.  45/16R/2013 
Výstavba mostního objektu Stránky ev.č. 22724-1– vyhodnocení veřejné zakázky. 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A) b e r e  n a  v ě d o m í   

1 .  Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce 
„Výstavba mostního objektu Stránky ev.č. 22724-1“ 

2 .  Protokol o posouzení kvalifikace v zadávacím řízení na stavební práce „Výstavba mostního 
objektu Stránky ev.č. 22724-1“ 

3. Protokol o dokončení posouzení kvalifikace v zadávacím řízení na stavební práce 
„Výstavba mostního objektu Stránky ev.č. 22724-1“ 

4. Protokol o posouzení a hodnocení nabídek v zadávacím řízení na stavební práce 
„Výstavba mostního objektu Stránky ev.č. 22724-1“ 

5 .  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce 
„Výstavba mostního objektu Stránky ev.č. 22724-1“ 

 
B )  s c h v a l u j e  

1. vyloučení uchazeče Stavby holding cz a.s., sídlem Rostislavova 23/231, 140 00 Praha 4, 
IČ: 282 32 836, ze zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce podle ustanovení § 
60 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
(dále také jen „zákon“), protože uchazeč nepředložil hodnotící komisí požadované 
doklady, k čemuž byl vyzván v Žádosti o objasnění předložených informací či dokladů 
předložených k prokázání kvalifikace dne 08. 04. 2013, která byla uchazeči doručena dne 
12. 04. 2013. 

  Uchazeč neprokázal splnění kvalifikačních předpokladů v souladu se zákonem a zadávací 
dokumentací, a tudíž hodnotící komise navrhuje v souladu s § 60 odst. 1 zákona jeho 
vyloučení z další účasti v zadávacím řízení. 

 
2. uzavření smlouvy k veřejné zakázce „Výstavba mostního objektu Stránky ev.č. 22724-1“ 

s uchazečem Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., sídlem K Vápence 2677, 530 02 Pardubice – 
Zelené Předměstí, IČ: 252 53 361 za následujících podmínek: 
• Celková nabídková cena bez DPH:  7.294.470,88 Kč 
• Termín realizace stavby v týdnech: 15 týdnů 
 

C )  u k l á d á  
Ing. Vladimíru Macholdovi, řediteli Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové   

 organizace, zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci tohoto usnesení v části B). 
        Termín: 20. 6. 2013 
 
 
 
 
Usnesení č.  46/16R/2013 
Souhlas se zrušením nadlimitního zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Nákup a dodávka posypové kamenné soli pro r. 2013/2014“ zadaného formou otevřeného řízení 
zadavatele Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A) b e r e  n a  v ě d o m í   

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění nadlimitní veřejné zakázky na 
dodávky s názvem „Nákup a dodávka posypové kamenné soli pro r. 2013/2014“, dle 
přílohy č. 1 předloženého materiálu. 



45 
 

2 .  Protokol o posouzení kvalifikace pro plnění nadlimitní veřejné zakázky na dodávky 
s názvem „Nákup a dodávka posypové kamenné soli pro r. 2013/2014“, dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu. 

B) s o u h l a s í  
1. s vyloučením uchazeče Global Trading, spol. s r.o., sídlem Praha 1 - Nové Město, 

Spálená 96/27, PSČ 110 00, IČ: 475 48 240, ze zadávacího řízení veřejné zakázky na 
dodávky podle ustanovení § 60 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „zákon“), protože uchazeč ve své nabídce 
nepředložil prokázání základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 3 zákona, 
konkrétně:  

-  nepředložil v souladu s § 53 odst. 3 písm. a) výpis z evidence Rejstříků trestů 
prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1 písm. 
a) a b) zákona,  

- v souladu s § 53 odst. 3 písm. b) zákona nepředložil potvrzení příslušného 
finančního úřadu potvrzující prokázání základních kvalifikačních předpokladů dle 
§ 53 odst. 1 písm. f) zákona a  

- nepředložil v souladu s § 53 odst. 3 písm. c) zákona potvrzení příslušného orgánu 
či instituce prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 
odst. 1 písm. h) zákona. 

- uchazeč ve své nabídce předložil pouze čestné prohlášení, jímž ovšem není 
v souladu se zákonem a zadávacími podmínkami možné prokázat splnění 
základních kvalifikačních předpokladů. 
 

2. s vyloučením uchazeče Lias Vintířov, lehký stavební materiál k.s., sídlem Vintířov 176, 
okres Sokolov, PSČ 357 44, IČ: 468 82 324, ze zadávacího řízení veřejné zakázky na 
dodávky podle ustanovení § 60 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „zákon“), protože uchazeč ve své nabídce 
nepředložil prokázání základních kvalifikačních předpokladů, konkrétně nepředložil:  

- v souladu s § 53 odst. 3 písm. a) výpis z evidence Rejstříků trestů prokazující 
splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1 písm. a) a b) 
zákona,  

- v souladu s § 53 odst. 3 písm. b) zákona nepředložil potvrzení příslušného 
finančního úřadu potvrzující prokázání základních kvalifikačních předpokladů dle 
§ 53 odst. 1 písm. f) zákona,  

- nepředložil v souladu s § 53 odst. 3 písm. c) zákona potvrzení příslušného orgánu 
či instituce prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 
odst. 1 písm. h) zákona a  

- nepředložil dle § 53 odst. 3 písm. d) zákona čestné prohlášení prokazující splnění 
základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1 písm. c), d), e), f), g), i), j) 
a k) zákona. 

Uchazeč neprokázal splnění základních kvalifikačních předpokladů dle zákona a 
zadávacích podmínek. 
Uchazeč ve své nabídce nepředložil dle § 56 odst. 1 písm. a) zákona a zadávacích 
podmínek seznam alespoň 3 významných dodávek uskutečněných uchazečem v 
posledních 3 letech. Uchazeč ve své nabídce předložil pouze seznam dvou dodávek 
uskutečněných v posledních třech letech. Přílohou tohoto seznamu musí být dle zákona: 

- osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno veřejnému 
zadavateli, nebo 

- osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než 
veřejnému zadavateli, nebo 



46 
 

- smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li 
současně možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů 
spočívajících na její straně. 

Uchazeč ve své nabídce nepředložil výše uvedené přílohy, které by prokazovaly splnění 
technických kvalifikačních předpokladů a nesplnil technické kvalifikační předpoklady 
dle § 56 odst. 1 písm. a) zákona. 
 

3. se zrušením nadlimitního zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákup a 
dodávka posypové kamenné soli pro r. 2013/2014“, podle ustanovení § 84 odst. 1 písm. e) 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen 
„zákon“), protože po posouzení nabídek zbyla k hodnocení pouze jedna nabídka. 

 
C )  u k l á d á  

Ing. Vladimíru Macholdovi, řediteli Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace, zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci tohoto usnesení v části B). 

  Termín: 31.5.2013 
 
 
Usnesení č.  47/16R/2013 
Povolení změny účelu čerpání investičního fondu a převod finančních prostředků z rezervního 
fondu k posílení investičního fondu u příspěvkové organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s o u h l a s í  
se  změnou účelu čerpání investičního fondu ve výši 15 tis. Kč a převodem části finančních 
prostředků z rezervního fondu ve výši 83 tis. Kč k posílení investičního fondu u Oblastního 
muzea v Lounech, příspěvkové organizace  pro  rok  2013  na opravu a výměnu oken 
v Pivovarské ul. čp. 28 a čp. 43. 

B) u k l á d á 
Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení 
Termín: 14. 6. 2013 

 
 
 
Usnesení č.  48/16R/2013 
Program na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2013 – rozdělení 
dotací 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  r o z h o d l a  
 
1) poskytnutí dotace na zvýšené náklady spojené se zachováním nebo obnovou kulturní 
památky z Fondu rozvoje Ústeckého kraje v rámci realizace Programu na záchranu a obnovu 
kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2013 schváleného usnesením Zastupitelstva 
Ústeckého kraje č. 56/2Z/2012 ze dne 19. 12. 2012 (dále jen Program), dle ust. § 59 odst. 2 
písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, těmto 
žadatelům:  

projekt č. 10 
, datum narození: , , datum narození:  

dotace ve výši 53 158,- Kč za podmínky: 



47 
 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Výměna okapnice a pokrytí repasovanou 
břidlicí, obnova domovních štítů, obnova bednění pavlače a repasování vchodových 
dveří 

- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky 
venkovské usedlosti č.p. 36, obec Hřensko, k.ú. Mezná u Hřenska, ve výši min. 70 % 
skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 

- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 31. 12. 2013 

projekt č. 44 
, datum narození: , , datum narození: 

, dotace ve výši 140 000,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Venkovská usedlost – kulturní památka 

Merboltice 22, č. ÚSKP 25609/5-3841. 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši 

min. 30 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 30. 12. 2013 

projekt č. 100 
, datum narození: , , datum narození:  

, dotace ve výši 50 000,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Obnova šindelového krytí stěn objektu 

Kalek č.p. 53 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši 

min. 35,58 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 30. 09. 2013 

 
2) dotace poskytnout žadatelům na základě smlouvy o poskytnutí dotace ve smyslu 

článku X. Programu;  
3) uzavřít s žadateli uvedenými v části A/1) tohoto usnesení smlouvy o poskytnutí 

dotace ve smyslu článku X. Programu. 
 

B )  d o p o r u č u j e  
    Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1) schválit v souladu s ust. § 36 odst. 1 písm. c) a d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, poskytnutí dotace na zvýšené náklady 
spojené se zachováním nebo obnovou kulturní památky z Fondu rozvoje Ústeckého kraje 
v rámci realizace Programu těmto žadatelům: 

projekt č. 11 
Město Vroutek, IČ: 00265705, dotace ve výši 125 000,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Oprava střešní krytiny kostela sv. Jakuba 

Většího Vroutek 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši 

min. 31,73 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 31. 12. 2013 

 

projekt č. 50 
Římskokatolická farnost Verneřice, IČ: 64707512, dotace ve výši 112 980,- Kč, kterou 
se navyšuje celková dotace na 362 980,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Generální oprava kostela sv. Anny ve 

Verneřicích – oprava průčelí kostela 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši 

min. 52,60 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 



48 
 

- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 30. 11. 2013 
 

projekt č. 52 
Obec Domoušice, IČ: 00264903, dotace ve výši 75 000,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Rekonstrukce šindelové střechy kapličky 

na návsi v Domoušicích 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši 

min. 30,65 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 31. 7. 2013 

projekt č. 56 
Město Blšany, IČ: 00264784, dotace ve výši 150 000,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Restaurování výklenkové kaple 

sv. Václava 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky  na p.č. 

497, k.ú. Blšany ve výši min. 30 % skutečných celkových předmětných nákladů 
včetně DPH 

- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 30. 9. 2013 

projekt č. 115 
Obec Hrobčice, IČ: 00266345, dotace ve výši 66 000,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Rekonstrukce Božích muk Chouč 

rozcestí 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši  

min. 30, 01 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 31. 10. 2013 

 
2) dotace poskytnout žadatelům na základě smlouvy o poskytnutí dotace ve smyslu 

článku X. Programu; 
3) uložit Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, uzavření smlouvy 

o poskytnutí dotace ve smyslu článku XI. Programu s žadateli uvedenými v části B/2) 
tohoto usnesení. 

 
C )  u k l á d á  

1)  Mgr. Radkovi Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče zabezpečit realizaci 
části A/3) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 12. 2013 
 

2)  Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části B) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

 Termín: 26. 6. 2013 
 
 
 
Usnesení č.  49/16R/2013 
Program na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2013 – změna v 
části usnesení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )    d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit změnu v usnesení č. 95/5Z/2013 ze dne 24. 4. 2013 
v části A) 1), kterým rozhodlo dle § 36 odst. 1 písmeno c) a d) zákona č. 129/200Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace na zvýšené 



49 
 

náklady spojené se zachováním nebo obnovou kulturní památky z Fondu rozvoje Ústeckého 
kraje v rámci realizace Programu vybraným žadatelům, 

u níže uvedených projektů dle přílohy č. 1 a č. 2 předloženého materiálu takto: 

 z 

1) projekt č. 36 

Obec Kostomlaty pod Milešovkou, IČ: 00266396, dotace ve výši 500 000,- Kč 
za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Hrad Kostomlaty pod Milešovkou           –

 zajištění a konzervace torza druhé brány s přilehlou hradbou k malé věži – 2. etapa 
- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 30 % skutečných celkových 

předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací v termínu do 30. 11. 2013 

 na 
projekt č. 36 
Obec Kostomlaty pod Milešovkou, IČ: 00266396, dotace ve výši 500 000,- Kč 
za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Hrad Kostomlaty pod Milešovkou               

– zajištění a konzervace torza druhé brány s přilehlou hradbou k malé věži – 2. etapa a 
oprava a konzervace věže hradu Kostomlaty – I. etapa 

- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 30 % skutečných celkových 
předmětných nákladů včetně DPH 

- dokončení prací v termínu do 30. 11. 2013; 

z 

2) projekt č. 43 
Město Klášterec nad Ohří, IČ: 00261939, dotace ve výši 701 000,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Restaurování Sedmi bolestí Panny Marie 

v zámeckém parku v Klášterci nad Ohří 
- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 0 % skutečných celkových 

předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací v termínu do 31. 10. 2013 

 
na  

projekt č. 43 
Město Klášterec nad Ohří, IČ: 00261939, dotace ve výši 701 000,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Restaurování Sedmi bolestí Panny Marie 

v zámeckém parku v Klášterci nad Ohří (restaurování 7 zastavení) 
- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 0 % skutečných celkových 

předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací v termínu do 30. 8. 2014. 

 
B )    u k l á d á  

Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části A) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.  

          Termín: 26. 6. 2013 
 
 
. 
 



50 
 

Usnesení č.  50/16R/2013 
Změna v usnesení č. 35/97R/2012 ze dne 8. 2. 2012  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s c h v a l u j e  
změnu v usnesení č. 35/97R/2012 ze dne 8. 2. 2012, kdy se původní text v bodě 1. tohoto 
usnesení mění  

z  

účast Oblastního muzea v Chomutově, příspěvková organizace, v projektu „Marketingová 
propagace partnerských měst Annaberg-Buchholz a Chomutov“, v rámci Programu Cíl 3/Ziel 
3 na podporu přeshraniční spolupráce mezi ČR a Svobodným státem Sasko 2007 – 2013, jako 
kooperačního partnera. 

na 
účast Oblastního muzea v Chomutově, příspěvková organizace, v projektu „Marketingová 
opatření partnerských měst Annaberg-Buchholz a Chomutov“, v rámci Programu Cíl 3/Ziel 3 
na podporu přeshraniční spolupráce mezi ČR a Svobodným státem Sasko 2007 – 2013, jako 
kooperačního partnera. 

 
 
 
Usnesení č.  51/16R/2013 
Platový výměr ředitele Oblastního muzea v Litoměřicích, příspěvkové organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s t a n o v í  
v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce a nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o 
platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších 
předpisů plat od 1. 6. 2013 Mgr. Tomáši Wiesnerovi, řediteli Oblastního muzea v 
Litoměřicích, příspěvkové organizace (platový výměr č. 3362)               

B) u k l á d á 
Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení 
Termín: 14. 6. 2013 

 
 
 
 
Usnesení č.  52/16R/2013 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Terénní programy“ 
zadávané formou otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

I. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Terénní 
programy“ zadávané formou otevřeného řízení 

A) b e r e  n a  v ě d o m í   
1 .  Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 

„Terénní programy“, dle přílohy č. 1 předloženého  materiálu. 
2 .  Protokol o posouzení kvalifikace č. 1 na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 

„Terénní programy“, dle přílohy č. 2 předloženého  materiálu. 
3 .  Protokol o posouzení kvalifikace č. 2 na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 

„Terénní programy“, dle přílohy č. 3 předloženého  materiálu. 



51 
 

4 .  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Terénní programy“, dle přílohy č. 4 předloženého  materiálu. 

B )   r o z h o d l a  

1. Podle ustanovení § 71 odst. 11 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném 
znění (dále jen „zákon“) o vyloučení těch uchazečů, kteří podali nabídku nesplňující 
požadavky § 71 odst. 9 písm. b) zákona,  a to takto: 
– I. část zakázky s názvem „Terénní programy pro osoby žijící v Ústí nad Labem – 

městské části Krásné Březno, Neštěmice-Mojžíř a Střekov s důrazem na cílovou 
skupinu osob žijících v sociálně vyloučených lokalitách“:  
Oblastní charita Ústí nad Labem, Štefánikova 1, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 
44225512, když uchazeč měl ve své nabídce nepodepsaný návrh smlouvy na tuto část 
zakázky. 

– III. část zakázky s názvem „Terénní programy pro osoby žijící ve Varnsdorfu 
s důrazem na cílovou  skupinu osob žijících v sociálně vyloučených lokalitách“:  
Město Varnsdorf, Centrum sociálních služeb, T. G. Masaryka 2470, 407 47 Varnsdorf 
1, IČO: 00261718, když uchazeč měl ve své nabídce nepodepsaný návrh smlouvy na 
tuto část zakázky. 

2. Podle ustanovení § 76 odst. 6 zákona o vyloučení uchazeče, který nesplnil požadavky 
zadavatele dle § 76 odst. 1 zákona: 
– I. část zakázky s názvem „Terénní programy pro osoby žijící v Ústí nad Labem – 

městské části Krásné Březno, Neštěmice-Mojžíř a Střekov s důrazem na cílovou 
skupinu osob žijících v sociálně vyloučených lokalitách“:  
Občanské sdružení Kleja, Mošnova 2369/30, 400 11 Ústí nad Labem, IČO: 01181491, 
když uchazeč nedodržel podmínky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci. Na 
první rok plnění zakázky (2013) byla stanovena maximální cena 675.000,00 Kč a 
uchazeč nabídl částku 690.140,- Kč. 

3. O zrušení zadávacího řízení na I. část zakázky s názvem „Terénní programy pro osoby 
žijící v Ústí nad Labem – městské části Krásné Březno, Neštěmice-Mojžíř a Střekov 
s důrazem na cílovou skupinu osob žijících v sociálně vyloučených lokalitách“ dle § 84 
odst. 1 písm. b) zákona, když byli z účasti v zadávacím řízení vyloučeni všichni uchazeči.  

4. O výběru nejvhodnější nabídky na plnění II. části zakázky s názvem „Terénní programy 
pro osoby žijící v Lovosicích s důrazem na cílovou skupinu osob žijících v sociálně 
vyloučených lokalitách“ podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona a o přidělení této 
části veřejné zakázky uchazeči Farní charita Lovosice, Kostelní 146/1, 410 02 Lovosice, 
IČO: 46770321, za podmínek uvedených v jeho nabídce:                           
– Celková nabídková cena bez DPH: 1.698.943,- Kč 

5. O výběru nejvhodnější nabídky na plnění III. části zakázky s názvem „Terénní 
programy pro osoby žijící ve Varnsdorfu s důrazem na cílovou  skupinu osob žijících 
v sociálně vyloučených lokalitách“ podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona a o 
přidělení této části veřejné zakázky uchazeči CEDR - komunitní centrum, občanské 
sdružení, Křižíkova 918/32, 407 46 Krásná Lípa, IČO: 26590735, za podmínek 
uvedených v jeho nabídce:  
– Celková nabídková cena bez DPH: 2.569.275,- Kč 

6. O zrušení zadávacího řízení na IV. část zakázky s názvem „Terénní programy pro 
osoby žijící v Jirkově s důrazem na cílovou skupinu osob žijících v sociálně 
vyloučených lokalitách“ dle § 84 odst. 1 písm. e) zákona, protože na tuto část zakázky 
byla podána pouze jedna nabídka.  

7.  
C )    u k l á d á  

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, uzavřít a podepsat smlouvu 
s vybranými uchazeči na části II. a III. této veřejné zakázky. 

     Termín: 30. 6. 2013 

saskova.d
Obdélník



52 
 

2. Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje, 
zabezpečit přípravu všech dokumentů, nezbytných pro zrušení částí I. a IV. této veřejné 
zakázky, zadávané v otevřeném řízení. 

    Termín: 30. 6. 2013 
3. Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje, 

zabezpečit všechny potřebné úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření 
smlouvy na plnění částí č. II a III. veřejné zakázky s vybranými uchazeči a předložit ji 
k podpisu hejtmanovi.  
Termín: 30. 6. 2013 

 
 

Usnesení č.  53/16R/2013 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Terénní programy“ 
zadávané formou otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

II. Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Terénní programy pro 
osoby žijící v Ústí nad Labem“  formou jednacího řízení s uveřejněním  

A) r o z h o d l a  

1. o zahájení nového zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Terénní 
programy pro osoby žijící v Ústí nad Labem“ formou jednacího řízení s uveřejněním 
podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. c) a § 22 odst. 1 a 2 zákona. 

2. o způsobu hodnocení nabídek podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové 
ceny, přičemž hodnocena bude cena bez DPH. 

3. o předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů o novou veřejnou zakázku:  
 základní kvalifikační předpoklady  

-  dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč doloží způsobem dle § 53 odst. 3 
zákona; 

 profesní kvalifikační předpoklady  
-  dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění k podnikání 

podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 
zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci; 
každý uchazeč musí pro příslušnou část zakázky doložit rozhodnutí o registraci 
sociální služby podle § 78 odst. 1 zákona 108/2006 Sb., o sociálních službách, pro 
poskytování příslušného druhu služby. Pokud uchazeč toto rozhodnutí nemá, je 
povinen doložit popis realizace poskytované služby, personálního, materiálního a 
technického zabezpečení služby, finanční rozvahu zajištění provozu služby a 
doklad o budoucím vlastnickém nebo jiném právu k objektu nebo prostorám, kde 
by měla být služba poskytována (např. smlouva o smlouvě budoucí). Závazná 
struktura popisu je stanovena v příloze č. 2 této zadávací dokumentace. 

 technické kvalifikační předpoklady  
– dle § 56 odst. 2 písm. e) zákona s tím, že uchazeč doloží osvědčení o vzdělání 

a odborné kvalifikaci osob v postavení garanta projektu, který bude splňovat 
odbornou způsobilost dle § 110 odst. 4 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních 
službách. Kvalifikaci odborného vzdělání garanta doloží uchazeč kopií dokladu o 
nejvyšším ukončeném vzdělání. 
Odbornou způsobilostí k výkonu povolání sociálního pracovníka je 
a) vyšší odborné vzdělání získané absolvováním vzdělávacího programu 

akreditovaného podle zvláštního právního předpisu v oborech vzdělání 



53 
 

zaměřených na sociální práci a sociální pedagogiku, sociální pedagogiku, sociální 
a humanitární práci, sociální práci, sociálně právní činnost, charitní a sociální 
činnost, 

b) vysokoškolské vzdělání získané studiem v bakalářském, magisterském nebo 
doktorském studijním programu zaměřeném na sociální práci, sociální politiku, 
sociální pedagogiku, sociální péči, sociální patologii, právo nebo speciální 
pedagogiku, akreditovaném podle zvláštního právního předpisu, 

c) absolvování akreditovaných vzdělávacích kurzů v oblastech uvedených 
v písmenech a) a b) v celkovém rozsahu nejméně 200 hodin a praxe při výkonu 
povolání sociálního pracovníka v trvání nejméně 5 let, za podmínky ukončeného 
vysokoškolského vzdělání v oblasti studia, která není uvedena v písmenu b), 

d) absolvování akreditovaných vzdělávacích kurzů v oblastech uvedených 
v písmenech a) a b) v celkovém rozsahu nejméně 200 hodin a praxe při výkonu 
povolání sociálního pracovníka v trvání nejméně 10 let, za podmínky středního 
vzdělání s maturitní zkouškou v oboru sociálně právním, ukončeného nejpozději 
31. prosince 1998. 

4. o zaslání výzev k podání nabídek v jednacím řízení s uveřejnění těmto zájemcům, kteří 
podali nabídku v původním otevřeném řízení na část I. původní veřejné zakázky:  
– Občanské sdružení Kleja, Mošnova 2369/30, 400 11 Ústí nad Labem, IČO: 01181491 
– Poradna pro občanství/Občanská a lidská práva, Ječná 548/7, 120 00 Praha 2, IČO: 

70100691 
– Oblastní charita Ústí nad Labem, Štefánikova 1, 400 01 Ústí nad Labem, IČO:  

44225512    
5. o pověření hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 odst. 

3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

B )  j m e n u j e  
 členy hodnotící komise dle § 74 zákona ve složení: 
1. Mgr. Martin Klika, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Petra Lafková, vedoucí odboru sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje 
3. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek odboru investičního Krajského 

úřadu Ústeckého kraje 
4. Ing. Karel Giampaoli, vedoucí oddělení sociální práce odboru sociálních věcí Krajského 

úřadu Ústeckého kraje 
5. Mgr. Jana Kubecová, odbor sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje 

 
náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Pavel Csonka, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje a předseda Výboru pro zdravotnictví a 

sociální věci Ústeckého kraje 
2. Bc. Veronika Lejčková, vedoucí oddělení plánování rozvoje a služeb odboru sociálních 

věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje 
3. Lucie Slavíčková, oddělení veřejných zakázek odboru investičního Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
4. Bc. Lea Medková, odbor sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje 
5. Mgr. Ivana Vlasáková, odbor sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje 

C )  u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat výzvu k jednání v jednacím 

řízení s uveřejněním. 
Termín: 15. 6. 2013 

2. Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje, 
zabezpečit nezbytné úkony veřejné zakázky a předložit výsledek vyhodnocení 



54 
 

veřejné zakázky s doporučením na přidělení veřejné zakázky uchazeči, jehož nabídka byla 
vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 
Termín: 31. 7. 2013 

D )  s v ě ř u j e  
v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách, podaných v průběhu zadávacího 
řízení, a vyjadřování k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů 
zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže. 

E )  u r č u j e   
Ing. Petru Lafkovou, vedoucí odboru sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje, jako 
gestora, a pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru investičního, jako administrátory 
těchto veřejných zakázek, v souladu s § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví 
podrobnější podmínky týkající se elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky 
při zadávání veřejných zakázek a podrobnosti týkající se certifikátu shody, jako osoby, 
které jsou za zadavatele oprávněné činit elektronické úkony, jako např. zveřejňovat údaje o 
této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek (dále také jen 
„Věstník“). 

 

 

Usnesení č.  54/16R/2013 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Terénní programy“ 
zadávané formou otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

III. Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Terénní programy pro 
osoby žijící v Jirkově“  formou otevřeného řízení  

A )  r o z h o d l a  
1. o zahájení nového zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Terénní 

programy pro osoby žijící v Jirkově“  formou otevřeného řízení podle ustanovení § 21 
odst. 1 písm. a) a § 27 zákona. 

2. o způsobu hodnocení nabídek v otevřeném řízení podle základního hodnotícího kritéria 
nejnižší nabídkové ceny, přičemž hodnocena bude cena bez DPH. 

3. o předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů, prokazovaných v otevřeném řízení:  
4. o předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů o novou veřejnou zakázku:  
 základní kvalifikační předpoklady  

-  dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč doloží způsobem dle § 53 odst. 3 
zákona; 

 profesní kvalifikační předpoklady  
-  dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění k podnikání 

podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 
zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci; 
každý uchazeč musí pro příslušnou část zakázky doložit rozhodnutí o registraci 
sociální služby podle § 78 odst. 1 zákona 108/2006 Sb., o sociálních službách, pro 
poskytování příslušného druhu služby. Pokud uchazeč toto rozhodnutí nemá, je 
povinen doložit popis realizace poskytované služby, personálního, materiálního a 
technického zabezpečení služby, finanční rozvahu zajištění provozu služby a 
doklad o budoucím vlastnickém nebo jiném právu k objektu nebo prostorám, kde 



55 
 

by měla být služba poskytována (např. smlouva o smlouvě budoucí). Závazná 
struktura popisu je stanovena v příloze č. 2 této zadávací dokumentace. 

 technické kvalifikační předpoklady  
– dle § 56 odst. 2 písm. e) zákona s tím, že uchazeč doloží osvědčení o vzdělání 

a odborné kvalifikaci osob v postavení garanta projektu, který bude splňovat 
odbornou způsobilost dle § 110 odst. 4 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních 
službách. Kvalifikaci odborného vzdělání garanta doloží uchazeč kopií dokladu o 
nejvyšším ukončeném vzdělání. 
Odbornou způsobilostí k výkonu povolání sociálního pracovníka je 
a) vyšší odborné vzdělání získané absolvováním vzdělávacího programu 

akreditovaného podle zvláštního právního předpisu v oborech vzdělání 
zaměřených na sociální práci a sociální pedagogiku, sociální pedagogiku, sociální 
a humanitární práci, sociální práci, sociálně právní činnost, charitní a sociální 
činnost, 

b) vysokoškolské vzdělání získané studiem v bakalářském, magisterském nebo 
doktorském studijním programu zaměřeném na sociální práci, sociální politiku, 
sociální pedagogiku, sociální péči, sociální patologii, právo nebo speciální 
pedagogiku, akreditovaném podle zvláštního právního předpisu, 

c) absolvování akreditovaných vzdělávacích kurzů v oblastech uvedených 
v písmenech a) a b) v celkovém rozsahu nejméně 200 hodin a praxe při výkonu 
povolání sociálního pracovníka v trvání nejméně 5 let, za podmínky ukončeného 
vysokoškolského vzdělání v oblasti studia, která není uvedena v písmenu b), 

d) absolvování akreditovaných vzdělávacích kurzů v oblastech uvedených 
v písmenech a) a b) v celkovém rozsahu nejméně 200 hodin a praxe při výkonu 
povolání sociálního pracovníka v trvání nejméně 10 let, za podmínky středního 
vzdělání s maturitní zkouškou v oboru sociálně právním, ukončeného nejpozději 
31. prosince 1998. 

B )  s c h v a l u j e  
1. odůvodnění veřejné zakázky dle § 156 zákona v podrobnostech stanovených vyhláškou č. 

232/2012 Sb. dle prováděcího právního předpisu dle přílohy č. 5 předloženého  materiálu a 
jeho zveřejnění na profilu zadavatele do 3 dnů od zveřejnění formuláře Oznámení o 
zakázce ve Věstníku; 

2. zadávací dokumentaci dle přílohy č. 6 předloženého materiálu a zveřejnění její textové 
části na profilu zadavatele ode dne zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku 
minimálně do konce lhůty pro podání nabídek; 

C )  u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci, 

uvedenou v příloze č. 6 tohoto materiálu. 
Termín: 15. 6. 2013 

2. Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje, 
zabezpečit nezbytné úkony veřejné zakázky a předložit výsledek vyhodnocení 
veřejné zakázky s doporučením na přidělení veřejné zakázky uchazeči, jehož nabídka byla 
vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 
Termín: 31. 8. 2013 

D )  j m e n u j e  
1.  členy komise pro otevírání obálek podle § 71 odst. 1 zákona 

1. Ing. Petra Lafková, vedoucí odboru sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje 
2. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek odboru investičního 

Krajského úřadu Ústeckého kraje 
3. Mgr. Jana Kubecová, odbor sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje 

 



56 
 

náhradníky členů komise pro otevírání obálek: 
1. Bc. Veronika Lejčková, vedoucí oddělení plánování rozvoje a služeb odboru 

sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje 
2. Lucie Slavíčková, oddělení veřejných zakázek odboru investičního Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
3. Bc. Lea Medková, odbor sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje 

 
2. členy zvláštní komise pro účely posouzení kvalifikace podle § 59 odst. 2 zákona ve 

složení: 
1. Ing. Petra Lafková, vedoucí odboru sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje 
2. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek odboru investičního 

Krajského úřadu Ústeckého kraje 
3. Mgr. Jana Kubecová, odbor sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje 

 
náhradníky členů zvláštní komise pro posouzení kvalifikace ve složení: 
1. Bc. Veronika Lejčková, vedoucí oddělení plánování rozvoje a služeb odboru 

sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje 
2. Lucie Slavíčková, oddělení veřejných zakázek odboru investičního Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
3. Bc. Lea Medková, odbor sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje 

3. členy hodnotící komise podle § 74 zákona ve složení: 
1. Mgr. Martin Klika, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Petra Lafková, vedoucí odboru sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje 
3. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek odboru investičního 

Krajského úřadu Ústeckého kraje 
4. Ing. Karel Giampaoli, vedoucí oddělení sociální práce odboru sociálních věcí 

Krajského úřadu Ústeckého kraje 
5. Mgr. Jana Kubecová, odbor sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje 
6. Bc. Veronika Lejčková, vedoucí oddělení plánování rozvoje a služeb odboru 

sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje 
7. zástupce KHK 

 
náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Pavel Csonka, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje a předseda Výboru pro 

zdravotnictví a sociální věci Ústeckého kraje 
2. Ing. Jitka Pémová, vedoucí oddělení sociálních služeb Krajského úřadu Ústeckého 

kraje 
3. Lucie Slavíčková, oddělení veřejných zakázek odboru investičního Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
4. Bc. Lea Medková, odbor sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje 
5. Mgr. Ivana Vlasáková, odbor sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje 
6. Jana Krpešová, odbor sociálních věcí Krajského úřadu 
7. zástupce KHK 

C )  s v ě ř u j e  
v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách, podaných v průběhu zadávacího 
řízení, a vyjadřování k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů 
zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže. 

D )  u r č u j e   
 Ing. Petru Lafkovou, vedoucí odboru sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje, jako 
gestora, a pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru investičního, jako administrátory 



57 
 

této veřejné zakázky,.v souladu s § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější 
podmínky týkající se elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání 
veřejných zakázek a podrobnosti týkající se certifikátu shody, jako osoby, které jsou za 
zadavatele oprávněné činit elektronické úkony, jako např. zveřejňovat údaje o této veřejné 
zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 

 
 
 
Usnesení č.  55/16R/2013 
Výroční zprávy o činnosti příspěvkových organizací v oblasti sociální za rok 2012  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
b e r e  n a  v ě d o m í  

předložené výroční zprávy o činnosti a hospodaření příspěvkových organizací v oblasti 
sociální za rok 2012 

 
 
 
Usnesení č.  56/16R/2013 
Úprava období poskytování sociálních služeb ve smlouvách o Poskytování sociální služby v rámci 
projektu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  
změny období poskytování sociálních služeb ve smlouvách uzavřených dle ustanovení §269 odst. 2 
zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění, uvedených v příloze č. 1 tohoto 
materiálu. 
 
 
 
Usnesení č.  57/16R/2013 
Dodatek ke smlouvě na sociální službu podpořenou v rámci projektu Podpora sociálních služeb v 
Ústeckém kraji 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A) s c h v a l u j e  
1.  dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytování sociální služby uzavřený dle ustanovení § 269 

odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění, uvedené v příloze č. 1 
tohoto materiálu. 

B) u k l á d á  
1.  Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, uzavřít a podepsat dodatek č. 2  

 ke smlouvě uvedený v bodu A tohoto usnesení s poskytovatelem sociální služby  
     Termín: 28. 6. 2013 
2.  Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, připravit k uzavření dodatek ke  

smlouvě. 
Termín: 28. 6. 2013 

 
 
Usnesení č.  58/16R/2013 
Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem v sociální 
oblasti  



58 
 

Rada Ústeckého kraje po projednání 
r o z h o d u j e   

o změně zřizovacích listin příspěvkových organizací dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona 
č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů :   

 
1. č. j. 230/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace 
sídlo: Kadaň, Golovinova čp. 1559, PSČ 432 01 
IČ: 46789910 

dodatkem č. 27 ke zřizovací listině 

2.    č. j. 206/2001, ze dne 12. 12. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, 
příspěvková organizace, 
sídlo: Snědovice čp. 1, PSČ 411 74 
IČ: 70948062 
dodatkem č. 23 ke zřizovací listině 

3.    č. j. 247/2008, ze dne 3. 9. 2008, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková 
organizace 
sídlo:  Čajkovského 1908/82, Ústí nad Labem-centrum, Ústí nad Labem, PSČ 400 01  
IČ: 75149541 
dodatkem č. 15 ke zřizovací listině 
dle přílohy č. 8,9,10 tohoto usnesení 

 
 
 
Usnesení č.  59/16R/2013 
Stanovení platů ředitelům příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r u š í  
s účinností od 30. 6. 2013 Pravidla pro stanovení příplatku za vedení, osobního příplatku 
a poskytování mimořádných odměn ředitelům příspěvkových organizací v oblasti sociální 
a zdravotnictví zřizovaných Ústeckým krajem schválené usnesením Rady Ústeckého kraje 
č.143/72R/2007 ze dne 17. 1. 2007 

B )  s c h v a l u j e  
s účinností od 1. 7. 2013 Pravidla pro stanovení příplatku za vedení, osobního příplatku 
a poskytování odměn ředitelům příspěvkových organizací v oblasti sociální zřizovaných 
Ústeckým krajem dle přílohy č.1 předloženého materiálu 

C )  s t a n o v í  
v souladu § 59 odstavce 1 písmene i) zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce a nařízením vlády č. 564/2006 
Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných sužbách a správě, plat dle příloh 
předloženého materiálu: 

1. Ing. Pavlu Malečkovi, řediteli Domovu Severka Jiříkov, příspěvkové organizace, 
(platový výměr č. 3347/2013) s účinností od 1. 7. 2013 

2. Ing. Věře Bršlicové, ředitelce Ústavu sociální péče Lobendava, příspěvkové 
organizace, (platový výměr č. 3348/2013) s účinností od 1. 7. 2013 



59 
 

3. Ing. Lence Milákové, ředitelce Domovů sociálních služeb Kadaň a Mašťov, 
příspěvkové organizace, (platový výměr č. 3349/2013) s účinností od 1. 7. 2013 

4. Mgr. Rostislavu Kolačevovi, řediteli Ústavu sociální péče pro tělesně postižené 
dospělé Snědovice, příspěvkové organizace, (platový výměr č. 3350/2013) 
s účinností od 1. 7. 2013 

5. Ing. Jindřichu Vinklerovi, řediteli Centra sociální pomoci Litoměřice, příspěvkové 
organizace, (platový výměr č. 3351/2013) s účinností od 1. 7. 2013 

6. Mgr. Martinu Nuhlíčkovi, DiS., řediteli Domovu „Bez zámků“ Tuchořice, 
příspěvkové organizace, (platový výměr č. 3352/2013) s účinností od 1. 7. 2013 

7. Jiřímu Šimůnkovi, řediteli Domovů sociálních služeb Litvínov, příspěvkové 
organizace, (platový výměr č. 3353/2013) s účinností od 1. 7. 2013 

8. Ing. Oldřichu Malému, řediteli Ústavu sociální péče Nová Ves v Horách, 
příspěvkové organizace, (platový výměr č. 3354/2013) s účinností od 1. 7. 2013 

9. Mgr. Iloně Trojanové, ředitelce Domovu pro osoby se zdravotním postižením 
Brtníky, příspěvkové organizace, (platový výměr č. 3355/2013) s účinností od 
1. 7. 2013 

10. Mgr. Dagmar Vaňkové, ředitelce Domovů pro osoby se zdravotním postižením 
Oleška – Kamenice, příspěvkové organizace, (platový výměr č. 3356/2013) 
s účinností od 1. 7. 2013 

11. Ing. Oldřichu Malému, řediteli Domov „Bouřňák“ Háj u Duchcova, příspěvkové 
organizace, (platový výměr č. 3357/2013) s účinností od 1. 7. 2013 

12. Mgr. Dagmar Hluché, ředitelce Domovů pro seniory Šluknov – Krásná Lípa, 
příspěvkové organizace, (platový výměr č. 3358/2013) s účinností od 1. 7. 2013 

13. PhDr. Mgr. Jaroslavu Zemanovi, řediteli Podkrušnohorských domovů sociálních 
služeb Dubí - Teplice, příspěvkové organizace, (platový výměr č. 3359/2013) 
s účinností od 1. 7. 2013 

14. Mgr. Pavolu Dobišovi, řediteli Domovů pro osoby se zdravotním postižením Ústí 
nad Labem, příspěvkové organizace, (platový výměr č. 3360./2013) s účinností od 1. 
7. 2013 

D )  u k l á d á  
Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, zabezpečit veškeré potřebné úkony 
k vydání platových výměrů. 
Termín: 12. 6. 2013 

 
 
 
Usnesení č.  60/16R/2013 
Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
1. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace, formou 
finančního daru na organizaci sportovních, kulturních a společenských akcí od: 

- I.P. trust a.s., Jaroslava Seiferta 2179, 434 01  Most, IČ: 25004174 ve výši 5 tis. Kč 

2. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace, formou 
finančního daru od: 



60 
 

- Nadační fond Veolia, Pařížská 11, 110 00  Praha 1, IČ: 27068102 ve výši 32 tis. Kč 
na realizaci projektu „Den plný sportu“ 

3. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domovy pro seniory Šluknov-Krásná Lípa, příspěvková organizace, 
formou finančního daru od: 

- RWE GasNet s.r.o., Klíšská 940, 401 17  Ústí nad Labem, IČ: 27295567  

ve výši 49 570,- Kč na nákup kompenzačních a rehabilitačních pomůcek pro klienty Domova 
pro seniory Šluknov, který je součástí příspěvkové organizace 

 ve výši 49 819,- Kč na nákup kompenzačních a rehabilitačních pomůcek pro klienty Domova 
pro seniory Krásná Lípa, který je součástí příspěvkové organizace 

4. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 písm. c) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domovy pro seniory Šluknov-Krásná Lípa, příspěvková organizace, 
děděním po zemřelém , majetek nepatrné hodnoty, a to: 

- hotovost ve výši 4 454,10 Kč 
Finanční částka bude použita na zájmovou a terapeutickou činnost pro klienty Domova 
pro seniory Krásná Lípa, který je součástí příspěvkové organizace. 

 
 
 
Usnesení č.  61/16R/2013 
Vyhodnocení podlimitní veřejné zakázky na služby s názvem „Odvoz odpadů pro zařízení CSP 
Litoměřice na dva roky“ (VZ 55/2013) 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í 
1. S návrhem na vyloučení uchazeče RACIO Most s.r.o., areál Keramost a.s. 51, 435 21 

Obrnice, IČ 27947467, na základě ustanovení § 60 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), z další účasti 
v zadávacím řízení podlimitní veřejné zakázky na služby s názvem „Odvoz odpadů pro 
zařízení CSP Litoměřice na dva roky“ (VZ 55/2013) zadané formou zjednodušeného 
podlimitního řízení podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. f), § 25 písm. a) a § 38 zákona 
z důvodu nepředložení dokumentů a dalších informací k prokázání kvalifikace dle § 53, 
54 a 56 zákona a § 50 odst. 1 zákona k prokázání ekonomické způsobilosti. 

2. S návrhem na vyloučení uchazeče TOMA odpady s.r.o., tř. Tomáše Bati 1566, 765 02 
Otrokovice, IČO 28306376 na základě ustanovení § 76 odst. 6 zákona z další účasti 
v zadávacím řízení podlimitní veřejné zakázky na služby s názvem „Odvoz odpadů pro 
zařízení CSP Litoměřice na dva roky“ (VZ 55/2013) zadané formou zjednodušeného 
podlimitního řízení podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. f), § 25 písm. a) a § 38 zákona 
z důvodu nepředložení náležitostí nabídky dle § 68 odst. 3 zákona. 

3. S vyhodnocením zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Odvoz 
odpadů pro zařízení CSP Litoměřice na dva roky“ (VZ 55/2013) zadané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. f), § 25 písm. a) 
a § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen zákon), předloženým Centrem sociální pomoci Litoměřice, příspěvkovou 
organizací, Dlouhá 75, 410 22 Lovosice, IČO 00080195 a uzavřením smlouvy na 2 roky 
s vítězným uchazečem: 



61 
 

BEC odpady s.r.o., Prosmycká 88, 410 02 Lovosice, IČO 61054259 
za podmínek uvedených v jeho nabídce: 3 476 168,90 Kč bez DPH. 

 
 
 
Usnesení č.  62/16R/2013 
Projekt centralizace nákupů pro příspěvkové organizace zřizované Ústeckým krajem v oblasti 
sociálních věcí a zdravotnictví – vypořádání smluv 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
1. o uzavření dodatku č. 3 k mandátní smlouvě ze dne 24. 1. 2012 uzavřené se společností A.I. 

Consulting s.r.o. dle přílohy č. 11 tohoto usnesení 

2. o uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 22.12.2011 uzavřené se společností 
ALMADIN RESEARCH s.r.o. dle přílohy č.  12 tohoto usnesení 

3. o uzavření dohody o ukončení smlouvy o společném postupu zadavatelů 
při centralizovaném zadávání a o zmocnění centrálního zadavatele ze dne 29.2.2012 
s příspěvkovými organizacemi zřizovanými Ústeckým krajem v oblasti sociálních věcí 
a zdravotnictví, vyjma Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace dle přílohy č.  13 tohoto usnesení 

B )  u k l á d á  
Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, a Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru 
zdravotnictví, zajistit realizaci bodu A) tohoto usnesení 
Termín: 31. 5. 2013 

 
 
 
Usnesení č.  63/16R/2013 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Podniková ČS EUROVIA CS 
- CHLUMEC U CHABAŘOVIC“ oznamovatele EUROVIA CS, a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s e  v y j a d ř u j e  
dle § 6 odst. 6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Podniková ČS EUROVIA CS - CHLUMEC U 
CHABAŘOVIC“ oznamovatele EUROVIA CS, a.s., takto:  

Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů, za předpokladu zahrnutí a 
naplnění oprávněných podmínek dotčených orgánů státní správy. 

 
 
 
Usnesení č.  64/16R/2013 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k dokumentaci EIA záměru „Terénní úpravy, sanace a 
rekultivace – vyrovnání terénu Vápenka Teplice – Řetenice“ kdy oznamovatelé jsou  

 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s e  v y j a d ř u j e  
dle § 8 odst. 2 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k dokumentaci EIA „Terénní úpravy, sanace a rekultivace – vyrovnání 



62 
 

terénu Vápenka Teplice – Řetenice“ kdy oznamovatelé jsou  
, takto:  

Rada Ústeckého kraje bere dokumentaci na vědomí a požaduje, aby se v následujícím kroku 
zpracovatel oponentního posudku podrobně zaměřil na způsob splnění všech vznesených 
požadavků a na relevantní vyhodnocení možných dopadů na životní prostředí dotčených obcí 
a veřejné zdraví. Dále pak musí být navržena jen taková varianta, která bude kontrolovatelná a 
pro obce přijatelná a to včetně dohody o opatřeních k prevenci, vyloučení, snížení a popřípadě 
kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí. 

 
 
 
 
Usnesení č.  65/16R/2013 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k návrhu plánu péče o přírodní památku Magnetovec – 
Skalní hřib na období 2014-2025 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  

návrh plánu péče o přírodní památku Magnetovec – Skalní hřib na období 2014 – 2025 dle 
přílohy č. 1 tohoto materiálu, bez připomínek. 
 

 
 
Usnesení č.  66/16R/2013 
Souhlas s podpisem smlouvy o poskytnutí podpory ze SFŽP ČR v rámci Operačního programu 
životní prostředí 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s o u h l a s í  
s podpisem smlouvy č. 10052386 o poskytnutí podpory ze SFŽP ČR v rámci Operačního 
programu ŽP na projekt „Implementace území soustavy Natura 2000 2. etapa 2010 – 2012“, 
jehož realizace byla schválena usnesením Rady Ústeckého kraje č. 34/30R/2009.   

B )   s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy s poskytovatelem dotace k výše uvedenému projektu ve všech bodech dané 
smlouvy. Smlouva č. 10052386 o poskytnutí podpory ze SFŽP ČR v rámci operačního 
programu ŽP byla podepsána panem hejtmanem Oldřichem Bubeníčkem dne 11. 12. 2012. 

 
 
 
 
Usnesení č.  67/16R/2013 
2. úplná aktualizace Územně analytických podkladů Ústeckého kraje - 2013 (ÚAP ÚK) 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
        dokument „2. úplná aktualizace Územně analytických podkladů Ústeckého kraje - 2013“ 

včetně informace o pořízení  
 
B) d o p o r u č u j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje projednat 2. úplnou aktualizaci Územně analytických podkladů 
Ústeckého kraje - 2013 v souladu s ust. § 29 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánovaní a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění, v rozsahu a formě stanovené 
prováděcím právním předpisem (vyhláška č. 500/2006 Sb., o územně analytických 



63 
 

podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu evidence územně plánovací činnosti, 
v platném znění) 

C) u k l á d á   
Mgr. Arno Fišerovi,  členu Rady Ústeckého kraje, předložit zastupitelstvu kraje dokument dle 
bodu A)  tohoto usnesení k projednání. 
Termín: 26. 6. 2013 

 
 
 
 
Usnesení č.  68/16R/2013 
Turistika bez hranic – změna Smlouvy o poskytnutí dotace 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d l a  
o podpisu změny Smlouvy o poskytnutí dotace na projekt Turistika bez hranic, která byla 
uzavřena mezi Ústeckým krajem a Sächsische Aufbaubank – Förderbank, 

B )  u k l á d á  
RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, předložit tuto změnu 
Smlouvy hejtmanovi Ústeckého kraje k podpisu. 
Termín:  31. 5. 2013 

 
 
 
 
Usnesení č.  69/16R/2013 
Řídící skupina Regionální inovační strategie Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

j m e n u j e  
 
členy Řídící skupiny Regionální inovační strategie Ústeckého kraje: 
- Jana Szántó – člena Rady Ústeckého kraje – předsedou řídící skupiny 
- Ing. Miroslava Eise – technického ředitele Severočeských dolů, a.s. 
- Ing. Martinu Francírkovou – ředitelku Krajské hospodářské komory ÚK 
- Mgr. Alenu Hájkovou – ředitelku regionální kanceláře pro Ústecký kraj CzechInvest 
- Prof. Dr. Ing. Františka Holešovského – děkana Fakulty výrobních technologií a 

managementu UJEP 
- Prof. Ing. Jiřinu Jílkovou, CSc – prorektorku pro vědu UJEP 
- Ing. Aleše Lacioka – vedoucího výzkumu a rozvoje ČEZ, a.s. 
- Ing. Petru Lafkovou – vedoucí odboru sociálních věcí krajského úřadu  
- Ing. Jána Pagáče – technického ředitele TOS Varnsdorf, a.s. 
- Ing. Milana Petráka – ředitele Výzkumného ústavu anorganické chemie, a.s. 
- Ing. Františka Podrápského – Výzkumné centrum konkurenceschopného a udržitelného 

rozvoje regionů 
- RNDr. Janu Ryšlinkovou – Nupharo park, a.s.  
- Ing. Marcelu Šafářovou, Ph. D. – ředitelku Výzkumného ústavu hnědého uhlí 
- Ing. Martu Šaškovou – Magistrát města Ústí nad Labem 
- RNDr. Alexeje Vítka – Spolchemie, a.s. 

 
 
 



64 
 

 
Usnesení č.  70/16R/2013 
SPZ Triangle - uzavření dodatku č. 1 plánovací smlouvy se společností JC Interiors Czechia s.r.o. 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
v souladu s ustanovením § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření dodatku č. 1 plánovací smlouvy č. 112/2012 mezi Ústeckým krajem 
a společností JC Interiors Czechia s.r.o. se sídlem Bitozeves 50, PSČ 440 01, IČ 287 39 817, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
29795, dle přílohy č. 14 tohoto usnesení. 
 
 
 
 
Usnesení č.  71/16R/2013 
Centralizované zadávání dodávek elektrické energie a plynu pro Ústecký kraj a jím zřizované 
příspěvkové organizace na období od 1.3.2014 do 31.12.2015 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

I. Smlouva o společném postupu zadavatelů při centralizovaném zadávání a o zmocnění 
centrálního zadavatele 

A)  r o z h o d l a  
dle ustanovení § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření „Smlouvy o společném postupu zadavatelů při 
centralizovaném zadávání a o zmocnění centrálního zadavatele“ mezi Ústeckým krajem a 
všemi příspěvkovými organizacemi Ústeckého kraje a Ústavem archeologické památkové 
péče severozápadních Čech, veřejnou výzkumnou institucí, dle přílohy č. 15 tohoto 
usnesení. 

B) u k l á d á  
 

Ing. Jaroslavu Pikalovi, vedoucímu odboru kancelář ředitele, připravit k uzavření „Smlouvu 
o společném postupu zadavatelů při centralizovaném zadávání a o zmocnění centrálního 
zadavatele“ se všemi příspěvkovými organizacemi Ústeckého kraje a Ústavem 
archeologické památkové péče severozápadních Čech, veřejnou výzkumnou institucí a 
předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2013 
 

II. Volba druhu zadávacího řízení 
A)  r o z h o d l a  

1. o centralizovaném zadávání dodávek elektrické energie a plynu pro Ústecký kraj, jím 
zřizované příspěvkové organizace a Ústav archeologické památkové péče severozápadních 
Čech, veřejná výzkumná instituce,  na období od 1.3.2014 do 31.12.2015 formou 
otevřeného řízení podle § 21 odst. 1 písm. a) a § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů s tím, že budou zahájena následující zadávací 
řízení významných veřejných zakázek na dodávky: 
- „Sdružené služby dodávek elektrické energie pro období od 1. 3. 2014 do 31. 12. 2015“  
- „Sdružené služby dodávek zemního plynu pro období od 1. 3. 2014 do 31. 12. 2015“  

2. o odeslání formulářů „Oznámení předběžných informací“ o záměru zahájit zadávací řízení 
významných nadlimitních veřejných zakázek na dodávky s názvem  
- „Sdružené služby dodávek elektrické energie pro období od 1. 3. 2014 do 31. 12. 2015“  



65 
 

- „Sdružené služby dodávek zemního plynu pro období od 1. 3. 2014 do 31. 12. 2015“  
formou otevřeného řízení s odůvodněním účelnosti veřejné zakázky podle ustanovení § 86 
odst. 1 a 2 zákona o veřejných zakázkách ke zveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek 
(dále také jen „Věstník“). 
 

B) u k l á d á  
Ing. Jaroslavu Pikalovi, vedoucímu odboru kancelář ředitele, zabezpečit odeslání formulářů 
„Oznámení  předběžných informací“ o záměru zahájit zadávací řízení významných 
nadlimitních veřejných zakázek na dodávky s názvy  
- „Sdružené služby dodávek elektrické energie pro období od 1. 3. 2014 do 31. 12. 2015“  
- „Sdružené služby dodávek zemního plynu pro období od 1. 3. 2014 do 31. 12. 2015“  
formou otevřeného řízení s odůvodněním účelnosti veřejné zakázky podle ustanovení § 86 
odst. 1 a 2 zákona ke zveřejnění ve Věstníku. 
Termín: 23. 5. 2013 

C )  u r č u j e   
v souladu s § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 
podrobnosti týkající se certifikátu shody, jako osoby, které jsou za zadavatele oprávněné 
činit elektronické úkony, jako např. zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu 
zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek, Ing. Jaroslava Pikala, vedoucího odboru 
kancelář ředitele, jako gestora, a pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru 
investičního, jako administrátory těchto veřejných zakázek. 
 

 
 
 
 
Usnesení č.  72/16R/2013 
Příprava 6. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve IV. volebním období 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A)  bere na vědomí  

ústní informaci o přípravě 6. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve IV. volebním období 
2012 – 2016 dne  26.6. 2013 
 

B)  schvaluje 
1. doplněný návrh programu 6. Zastupitelstva Ústeckého kraje ve IV. volebním období 2012 

– 2016 
2.  harmonogram zabezpečení 6. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve IV. Volebním 

 období 2012 - 2016 
 
 

 

 

 

Seznam příloh: 
 
Příloha č. 1 k usnesení č. 27/16R/2013 – Změny v rejstříku škol 
  
 



66 
 

Příloha č. 2 k usnesení č. 37/16R/2013 – Postup sestavení návrhu rozpočtu  
                                                                                   Ústeckého kraje na rok 2014 
   
 
Příloha č. 3 k usnesení č. 37/16R/2013 – Harmonogram zpracování návrhu  
                                                                                   rozpočtu na rok 2014 
   
 
Příloha č. 4 k usnesení č. 41/16R/2013 – Smlouva o společném postupu při zadání                             
                                                                                   veřejné zakázky na výběr zhotovitele   
                                                                                   stavby „OK Libochovice II/246“ 
    
 
Příloha č. 5 k usnesení č. 44/16R/2013 – Dodatek ke smlouvě o závazku  
                                                                                   veřejné služby s dopravcem DOPRAVNÍ  
                                                                                   PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. –  
                                                                                   oblast Příměstská doprava Most a  
                                                                                   Litvínov 
   
 
Příloha č. 6 k usnesení č. 44/16R/2013 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné  
                                                                                   služby s dopravcem Dopravní podnik  
                                                                                   města Ústí nad Labem a.s. – oblast  
                                                                                   Příměstská doprava Ústí nad Labem 
   
 
Příloha č. 7 k usnesení č. 44/16R/2013 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné  
                                                                                   služby s dopravcem BusLine a.s. – oblast    
                                                                                   Šluknovsko    
 
Příloha č. 8 k usnesení č. 58/16R/2013 – Dodatek č. 27 ke zřizovací listině č. j.  
                                                                                   230/2002 
   
 
Příloha č. 9 k usnesení č. 58/16R/2013 –  Dodatek č. 23 ke zřizovací listině č. j.  
                                                                                   206/2001   
 
Příloha č. 10 k usnesení č. 58/16R/2013 –  Dodatek č. 15 ke zřizovací listině č. j.  
                                                                                   247/2008   
 
Příloha č. 11 k usnesení č. 62/16R/2013 –  Dodatek č. 3 k mandátní smlouvě ze dne  
                                                                                  24.1.2012 (A.I. Consulting s.r.o.)   
 
Příloha č. 12 k usnesení č. 62/16R/2013 –   Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne  
                                                                                  22.12.2011 (ALMADIN RESEARCH  
                                                                                  s.r.o.)   
 
Příloha č. 13 k usnesení č. 62/16R/2013 –  Dohoda o ukončení  smlouvy o společném  
                                                                                   postupu zadavatelů při centralizovaném  
                                                                                   zadávání ze dne 29.2.2012   
 
Příloha č. 14 k usnesení č. 70/16R/2013 – Dodatek č. 1 plánovací smlouvy  



67 
 

                                                                                   č.112/2012 mezi Ústeckým krajem a  
                                                                                   společností JC Interiors Czechia s.r.o. 
   
 
Příloha č. 15 k usnesení č. 71/16R/2013 – Smlouva o společném postupu zadavatelů  
                                                                                   při centralizovaném zadávání a o  
                                                                                   zmocnění centrálního zadavatele 
 
 



   

 

 1 

Změny v rejstříku škol a školských zařízení  

 

 

1. Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková organizace 

navýšení nejvyššího povoleného počtu stravovaných ve školní jídelně z 500 na 600, 

s účinností od 1. 9. 2013.  

 

2. Výchovný ústav, dětský domov se školou, základní škola, střední škola a školní 

jídelna, Místo 66 

zápis oboru vzdělání 69-54-E/01 Provozní služby, forma denní, s cílovou kapacitou 24 

žáků, s účinností od 1. 9. 2014. 

 

3. Výchovný ústav, střední škola a školní jídelna, Buškovice 203 

zápis oboru vzdělání 78-62-C/01 Praktická škola jednoletá, forma denní, s cílovou 

kapacitou 12 žáků, s účinností od 1. 9. 2013. 

 

4. Speciální základní škola a Praktická škola, Rumburk, příspěvková organizace 

navýšení nejvyššího povoleného počtu žáků ve školní družině z 10 na 14, s účinností 

od 1. 9. 2013. 

 

5. Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, příspěvková 

organizace 

výmaz místa poskytovaného vzdělání u střední školy na adrese Mikulášovice 12, 

s účinností od 1. 6. 2013. 

 

6. Střední škola stavební a technická, Ústí nad Labem, Čelakovského 5, 

příspěvková organizace 

zápis místa poskytovaného vzdělání na adrese Resslova 5, Ústí nad Labem, s účinností 

od 1. 6. 2013, 

výmaz oborů vzdělání: 

33-41-L/01 Operátor dřevařské a nábytkářské výroby, forma denní, 

33-42-M/01 Nábytkářská a dřevařská výroba, forma denní, 

33-59-E/001 Čalounické práce, forma denní, 

33-59-H/01 Čalouník, forma denní, 

36-64-E/01 Tesařské práce, forma denní, 

36-69-H/01 Pokrývač, forma denní, 

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání, forma denní, 

82-51-H/02 Umělecký truhlář a řezbář, forma denní, 

23-45-L/004 Mechanik seřizovač-mechatronik, forma denní, 

26-43-L/001 Mechanik elektronik, forma denní, 

33-56-E/001 Truhlářské práce, forma denní. 

 

7. Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, 

příspěvková organizace 

výmaz oborů vzdělání : 

72-41-M/001 Knihovnické a informační systémy a služby, forma denní, 

75-41-M/01 Sociální činnost, forma dálková, 

79-41-K/408 Gymnázium-živé jazyky, forma denní, 

79-41-K/801 Gymnázium-všeobecné, forma denní. 

bod 8.5 Příloha č. 1 k usnesení  č.27/16R/2013



 

1 

Postup sestavení návrhu rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2014 
 
Návrh rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2014 zpracuje ekonomický odbor na základě 
podkladů předložených jednotlivými příkazci operací takto: 

� Běžný rozpočet – návrhy rozpočtu běžných příjmů, financování a výdajů předkládají 
příkazci operací odborů. 

� Kapitálový rozpočet: 
1. Kapitálové příjmy a financování předkládají jednotliví příkazci operací za svůj 

odbor. 

2. Předkladateli kapitálových výdajů jsou: 
a) odbor investiční za realizované stavební akce a výkupy pozemků: 

- oblast majetková, 
- oblast školství, mládeže a tělovýchovy, 
- oblast kultury a památkové péče, 
- oblast sociálních věcí, 
- oblast zdravotnictví, 
- oblast dopravy a silničního hospodářství, 
- oblast investiční, 
- oblast PZ Triangle. 
V uvedených oblastech uplatňují jednotlivé odbory své návrhy 
prostřednictvím investičního odboru. 

b) jednotlivé odbory za věcně příslušnou oblast vyjma stavebních akcí a 
výkupů pozemků administrovaných odborem investičním, 

c) správci peněžních fondů pro kapitálové výdaje fondů. 

Rozpočet bude sestaven takto: 

1. v účetním programu NAVISION formou použití stávajících či založení nových karet 
rozpisu rozpočtu (dále RR). Každá karta RR obsahuje tyto dimenze, pokud jsou 
stanoveny: 
• číslo odboru podle číselníku odborů, 
• číslo organizace podle číselníku organizací, 
• analytické číslo účtu podle příslušného bankovního účtu (např. hlavní účet ÚK, 

projektové účty), 
• odvětvové členění (paragraf pro příslušnou operaci) podle rozpočtové skladby 

(vyhláška 323/2002 Sb., o rozpočtové skladbě, ve znění pozdějších předpisů), 
• druhové členění (položka) podle rozpočtové skladby, 
• účelový znak státní nebo krajský podle číselníku účelových znaků,  
• nástroj a zdroj (projekty spolufinancované z EU a dalších finančních mechanismů) 

podle  rozpočtové skladby, 
• akce podle číselníku akcí (program EPV), 
Částky budou v celých tisících Kč. 

2. komentář formou interního sdělení. 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 2 k usnesení č. 37/16R/2013



příloha č. 1 

2 

PŘÍJMY  
Předpokládanou výši příjmových položek rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2014 předkládají 
příkazci operací v členění podle rozpočtové skladby: 

� běžné příjmy: 
1. daňové příjmy – daně, správní poplatky, příjmy z licencí pro kamionovou a 

autobusovou dopravu. 
2. nedaňové příjmy – odvody z investičních fondů příspěvkových organizací, platby 

za energie od příspěvkových organizací, poplatky za využívá-
ní přírodních zdrojů, úroky na bankovních účtech, pronájmy, 
přijaté sankční platby, ostatní nedaňové příjmy atd. 

3. neinvestiční přijaté transfery – pouze garantované - např. transfer na výkon státní 
správy v rámci souhrnného dotačního vztahu, transfery 
Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy na přímé 
náklady na vzdělávání, transfery na spolufinancování projektů 
z EU a dalších evropských finančních mechanismů. 

� kapitálové příjmy: 
1. kapitálové příjmy – příjmy z prodeje pozemků a nemovitostí - budou vycházet 

z celkové koncepce nakládání s majetkem Ústeckého kraje; 
investiční dary;  

2. investiční přijaté transfery – pouze garantované – např. transfer na spolu-
financování projektů z EU a dalších finančních mechanismů. 

VÝDAJE  
Do návrhu rozpočtu jsou zařazeny veškeré kontrahované výdaje přecházející z roku 2013 a 
předchozích let, u kterých je zřejmé, že budou hrazeny v roce 2014. Požadavky na výdaje 
vždy předkládá příkazce operace (a to včetně požadavků odborů, které nemají konkrétní výdaj 
rozpočtovaný ve svém rozpočtu). 
Celkový objem návrhu rozpočtu výdajů pro jednotlivé odbory je na základě Rozpočtového 
výhledu Ústeckého kraje na období let 2014 – 2018 schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje dne 26. 6. 2013 dán takto: 

Odbory Návrh rozpočtu 
na rok 2014 v tis. Kč 

Běžné výdaje celkem  
Kancelář hejtmana  
Kancelář ředitele  
Odbor ekonomický  
Odbor informatiky a organizačních věcí  
Odbor majetkový  
Odbor legislativně-právní  
Odbor regionálního rozvoje  
Odbor územního plánování a stavebního řádu  
Odbor školství, mládeže a tělovýchovy  
Odbor kultury a památkové péče  
Odbor sociálních věcí  
Odbor zdravotnictví  
Odbor dopravy a silničního hospodářství  



příloha č. 1 

3 

Odbory 
Návrh rozpočtu 

na rok 2014 v tis. Kč 

Odbor životního prostředí a zemědělství  
Odbor investiční  
Odbor strategie, přípravy a realizace projektů  

Kapitálové výdaje celkem  
Kancelář hejtmana  
Kancelář ředitele  
Odbor ekonomický  
Odbor informatiky a organizačních věcí  
Odbor regionálního rozvoje  
Odbor územního plánování a stavebního řádu  
Odbor školství, mládeže a tělovýchovy  
Odbor kultury a památkové péče  
Odbor sociálních věcí   
Odbor zdravotnictví  
Odbor dopravy a silničního hospodářství  
Odbor životního prostředí a zemědělství  
Odbor investiční  

oblast majetková  
oblast školství, mládeže a tělovýchovy  
oblast kultury a památkové péče  
oblast sociálních věcí  
oblast zdravotnictví  
oblast dopravy a silničního hospodářství  
oblast investiční  
oblast PZ Triangle  

Odbor strategie, přípravy a realizace projektů  

Uvedené objemy jsou pro odbory nejvýše přípustné s ohledem na finanční situaci 
Ústeckého kraje. 

Návrhy na čerpání běžných a kapitálových výdajů předkládají jednotlivé odbory 
následovně: 

A) Kancelář hejtmana předkládá návrhy výdajů na: 
• činnosti zajišťované odborem např. mediální prezentace, propagační materiál, akce 

hejtmana, věcné dary, cestovné 
• integrovaný záchranný systém a krizové řízení včetně jednotek sborů dobrovolných 

hasičů, 
• zastoupení Ústeckého kraje v Bruselu, 
• členské příspěvky kraje národním i mezinárodním institucím 
• Fond pro mimořádné události Ústeckého kraje 
mimo výdajů vymezených v dalších odstavcích. 

B) Kancelář ředitele předkládá návrhy výdajů na provoz krajského úřadu a zastupitelstva 
(odděleno paragrafem): 
• platy, odměny a další osobní výdaje včetně vzdělávání a cestovného vyjma 

uvedených výdajů hrazených z projektů, kde je příkazcem administrující odbor, 
• knižní publikace, tisk, vybavení kanceláří a spotřební materiál, 
• služby a investice spojené s chodem krajského úřadu a zastupitelstva, 



příloha č. 1 

4 

• pohoštění, příspěvky za zaměstnance, poplatky, 
• Fond zaměstnavatele, 
mimo výdajů vymezených v dalších odstavcích. 

C) Odbor ekonomický předkládá návrh výdajů na: 
• úroky z úvěrů vyjma úvěrového rámce, 
• daň z přidané hodnoty,  
• daň z příjmů právnických osob, 
• centrální rezervu, 
• nákup finančního majetku. 

D) Odbor informatiky a organizačních věcí předkládá návrhy výdajů na činnost 
krajského úřadu a zastupitelstva (odděleno paragrafem): 
• výpočetní a audiovizuální techniku, 
• služby telekomunikací a internet, 
• služby zpracování dat, 
• programové vybavení a údržbu a aktualizaci programového vybavení, 
• poštovné, 
• pouze pro zastupitele: refundace platů a souvisejících odvodů, občerstvení  

na jednání rady a zastupitelstva, 
• výdaje související s provozem „videokonference“. 

E) Návrhy výdajů na položku konzultační, poradenské a právní služby – studie, posudky a 
specifické požadavky na nákup služeb a všeobecného materiálu předkládají jednotlivé 
odbory pro svou oblast. Netýká se nákupu služeb a všeobecného materiálu spadajících 
do kompetence kanceláře ředitele, případně odboru informatiky a organizačních věcí. 

F) Návrhy výdajů na položku platby daní a poplatků předkládá obecně odbor kancelář 
ředitele vyjma bodu C), samostatně za svoji oblast včetně nákupu kolků odbor 
legislativně-právní a odbor majetkový. 

G) Návrhy výdajů na položku služby peněžních ústavů v rámci úřadu předkládá 
ekonomický odbor, odbor majetkový pro oblast pojištění včetně zastupitelstva 
(odděleno paragrafem),  příkazci realizovaných projektů a příkazci fondů. 

H) Návrhy výdajů na položku nájemné předkládá obecně odbor majetkový, pro oblast 
veletrhů odbor regionálního rozvoje a příkazci realizovaných projektů. 

I ) Návrhy výdajů na úroky z úvěrového rámce 2012 – 2015 předkládá odbor regionálního 
rozvoje v rámci rozpočtu Fondu rozvoje Ústeckého kraje. 

J) Návrh na dotaci do rozpočtu Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad (na 
činnost i spolufinancování projektů - odděleno paragrafem) předkládá odbor 
regionálního rozvoje v rámci Fondu rozvoje ÚK. 

K)  Svodné odbory předkládají návrhy příspěvků zřízeným příspěvkovým organizacím 
v členění: 
• na provoz (v rámci návrhu běžného rozpočtu svodného odboru), 
• na velkou údržbu (v rámci návrhu běžného rozpočtu svodného odboru), 
• investiční účelové dotace (v rámci návrhu kapitálového rozpočtu svodného odboru). 

L) Návrhy výdajů na konkrétní projekty kraje včetně platů předkládá administrující odbor 
jako příkazce operace, v případě financování z peněžních fondů prostřednictvím správce 
daného fondu dle skutečného stavu připravenosti k realizaci. 

M) Návrhy jednotlivých odborů na stavební akce a výkupy pozemků administrované 
investičním odborem, vyjma peněžních fondů, jsou předloženy pouze prostřednictvím 
investičního odboru. Investiční odbor předkládá ekonomickému odboru rozpočet 



příloha č. 1 

5 

stavebních akcí pouze ve výši uzavřených smluvních závazků, akcí krytých dary a 
transfery splatnými v roce 2014 případně havárií, vždy však do maximální výše 
schváleného rozpočtového výhledu. 

N) Ostatní odbory předkládají návrh rozpočtu kapitálových výdajů přímo ekonomickému 
odboru, ale jen ve výši uzavřených smluvních závazků splatných v roce 2014. 

O) Kapitálový rozpočet je zpracován jako výčet jednotlivých akcí s předpokládaným 
finančním objemem u jednotlivých akcí a takto je projednán ve Finanční a investiční 
komisi a Radě Ústeckého kraje. Do Zastupitelstva Ústeckého kraje je předložen jako 
výčet akcí s celkovým objemem za odbor nebo oblast. 

P) Dotace příspěvkovým organizacím zřízeným obcí jsou poskytovány na základě zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů (§ 28, odst. 12) 
prostřednictvím zřizovatele. V rozpočtu je použita rozpočtová skladba: číslo položky 
5321/6341, číslo organizace obce atd. Při schvalovacím procesu, ale nejde o dotaci obci. 
Výjimky tvoří dotace podle zákona č. 561/2004 Sb., školský zákon, u kterých  
se používá položka 5339. 

Q) Návrh na čerpání výdajů výše neuvedených předkládá odbor odpovídající za věcně 
příslušnou oblast. 

FINANCOVÁNÍ  
V rámci financování jsou do rozpočtu 2014 zapojeny: 

- čerpání úvěrového rámce 2012 – 2015 – předkládá odbor regionálního rozvoje, 
- splácení úvěrového rámce 2012 – 2015 – předkládá odbor regionálního rozvoje, 
- splátky jistiny úvěru 2010 – 2011 – předkládá ekonomický odbor, 
- splátka jistiny úvěru 2011 – 2013 – předkládá ekonomický odbor. 

PENĚŽNÍ FONDY  
Návrh rozpočtu peněžních fondů předkládá správce fondu v členění: 

� rekapitulace fondových finančních prostředků v návrhu rozpočtu ÚK roku 2014: 
1) Příjmy 2014: 

− úroky, 
− poplatky za využívání přírodních zdrojů (Fond vodního hospodářství Ústeckého 

kraje), 
− dary, 
− neinvestiční a investiční přijaté transfery. 

2) Financování 2014 (pouze Fond rozvoje Ústeckého kraje): 
− čerpání úvěrového rámce 2012 - 2015 – požadavek na profinancování podílu 

EU případně státního rozpočtu v rámci projektů, 
− splátky jistiny úvěrového rámce 2012 - 2015 – předpokládaná výše splátek 

z přijatých transferů. 
3) Výdaje 2014 (včetně nezpůsobilých výdajů programů a projektů Fondu rozvoje 

Ústeckého kraje) ve výši přídělu z rozpočtu do fondu a příjmů a financování 
běžného roku: 
− běžné, 
− kapitálové. 

Pro fondy v návrhu rozpočtu Ústeckého kraje 2014 platí: 
Výdaje 2014 = příjmy 2014 + financování 2014 + příděl z rozpočtu 2014 
Spolufinancování individuálních projektů podporovaných z EU a dalších finančních 
mechanismů včetně nezpůsobilých výdajů projektů je řešeno v rámci rozpočtu Fondu rozvoje 



příloha č. 1 

6 

Ústeckého kraje. Požadavky do rozpočtu předkládá správce fondu a to dle skutečného stavu 
připravenosti k realizaci (běžné i kapitálové výdaje). Výkupy pozemků případně pronájmy 
související s evropskými projekty mohou být financovány mimo rozpočet Fondu rozvoje 
Ústeckého kraje – toto bude výslovně uvedeno v komentáři, včetně jednotlivých finančních 
objemů. Nezpůsobilé výdaje budou podloženy podrobným výčtem s odkazem na uzavřené 
smluvní závazky. 

� rozpočet fondu roku 2014 (součástí je i zapojení prostředků z minulých let)  
v členění podle rozpočtové skladby včetně rekapitulační tabulky, ze které bude zřejmý 
požadovaný příděl z rozpočtu kraje do fondu: 

Rekapitulační tabulka pro fondy vyjma Fondu rozvoje ÚK 
 v tis. Kč 

Zdroje 2014 Výdaje 2014 

Předpokládaný zůstatek 
na bankovních účtech 
k 31. 12. 2013  

Výdaje ze zůstatku  
k 31. 12. 2013  

Příjmy 2014 - přijaté úroky  Běžné výdaje běžného ruku  
Příjmy 2014 – přijaté transfery  Kapitálové výdaje běžného roku  
Zdroje celkem (ZC)  Výdaje celkem (VC)  
Příděl z rozpočtu 2014 (VC – ZC)  

 
Rekapitulační tabulka pro Fond rozvoje ÚK 
 v tis. Kč 

Zdroje 2014 Výdaje 2014 

Zůstatek na bankovních účtech 
k 31. 12. 2013 + 

Běžné výdaje ze zůstatku fondu 
k 31. 12. 2013  
Běžné výdaje z rozpočtu 2014  

Příjmy 2014 – přijaté úroky + 
Kapitálové výdaje ze zůstatku 
fondu k 31. 12. 2013  

Příjmy 2014 – přijaté transfery + 
Kapitálové výdaje z rozpočtu 
2014  

Zapojení úvěrového rámce 
2012 – 2015 + 

Výdaje na profinancování 
z vlastních zdrojů  

Splátka jistiny úvěrového rámce 
2012 – 2015 - 

Výdaje na profinancování 
z úvěrového rámce 2012 - 2015   

  
Běžné výdaje - úroky z úvěrové-
ho rámce 2012 – 2015   

Zdroje celkem (ZC)  Výdaje celkem (VC)  
Příděl z rozpočtu (VC – ZC)  

ROZPIS ROZPOČTU 
V souladu s předloženými návrhy jsou po schválení rozpočtu zastupitelstvem příjmy, výdaje a 
financování zahrnuty do rozpisu rozpočtu Ústeckého kraje. 

ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ 
Rozpočtová opatření do 2 tis. Kč (jednorázová) budou předložena jednotlivými odbory na 
odbor ekonomický v kumulaci do poloviny listopadu 2014. 
 
V Ústí nad Labem dne 14. května 2013, zpracoval: ekonomický odbor 



 

1 

Harmonogram zpracování návrhu rozpočtu na rok 2014 
 

 
 

Priority rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2014, 
příprava rozpočtu na rok 2014 
(Finanční a investiční komise Rady Ústeckého kraje) 

T: 7. 5. 2013 

Priority rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2014, 
příprava rozpočtu na rok 2014 
(Rada Ústeckého kraje) 

T: 22. 5. 2013 

Priority rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2014, 
příprava rozpočtu na rok 2014 
(Finanční výbor Zastupitelstva Ústeckého kraje) 

T: 27. 5. 2013 

Priority rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2014 
(Zastupitelstvo Ústeckého kraje) T: 26. 6. 2013 

Předání požadavků jednotlivých příkazců na rozpočet 2014 T: 6. 9. 2013 

Zpracování podkladů rozpočtu roku 2014 ekonomickým 
odborem T: 25. 9. 2013 

Projednání s jednotlivými odbory a vybilancování rozpočtu 
2014 T: do 18. 10. 2013 

Projednání návrhu rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2014 
s členem rady pro ekonomiku a uvolněnými členy 
Zastupitelstva Ústeckého kraje 

T: do 18. 10. 2013 

Projednání návrhu rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2014 
ve Finanční a investiční komisi Ústecké kraje T: 12. 11. 2013 

Projednání návrhu rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2014 
v Radě Ústeckého kraje T: 27. 11. 2013 

Vyvěšení návrhu rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2014 
na úřední desce T: od 25. 11. 2013 

Projednání návrhu rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2014 
ve Finančním výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje T: prosinec 2013 

Projednání návrhu rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2014 
v Zastupitelstvu Ústeckého kraje T: 11. 12. 2013 

 

V Ústí nad Labem dne 13. května 2013 
Zpracoval: ekonomický odbor 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 3 k usnesení č. 37/16R/2013



 

strana 1 / 7 

Krajský úřad 

Číslo Kraje: číslo smlouvy 
Číslo Obce: číslo smlouvy 

SMLOUVA 
o společném postupu při zadání veřejné zakázky na výběr zhotovitele stavby 

„OK Libochovice II/246“ 

I. Smluvní strany 

Kraj: 

Ústecký kraj 
Zastoupený:   Oldřichem Bubeníčkem - hejtmanem Ústeckého kraje 
Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Kontaktní osoba pro věcná jednání: 

Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek odboru 
investičního Krajského úřadu Ústeckého kraje 

E-mail/telefon: koncel.f@kr-ustecky.cz  / 475 657 319  
Kontaktní osoba ve věcech technických: 
 Věra Píšová, odbor INV KÚ ÚK 
E-mail/telefon: pisova.v@kr-ustecky.cz  / 475 657 168 
IČ:  70892156 
DIČ:  CZ70892156 
Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s. 
Číslo účtu:  882733379/0800 
dále jen jako Kraj 

a 

Obec: 

Město Libochovice 
Zastoupené:    Ing. Janou Holou, starostkou města 
Sídlo:    náměstí 5. Května 48, 411 17 Libochovice 
Kontaktní osoba ve věcech technických: 
 Ing. arch. Dušan Oslej, vedoucí odboru stavebního úřadu a 

životního prostředí Městského úřadu Libochovice 
E-mail/telefon: oslej@libochovice.cz  / 416 725 841 
IČ:    00263931 
DIČ:    CZ00263931 
Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s. 
Číslo účtu:  27-1003688319/0800 
dále jen jako Obec 

uzavírají podle  ustanovení § 24 odst. 3 písmeno a) zákona č.129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů následující smlouvu;   

mailto:koncel.f@kr-ustecky.cz
mailto:pisova.v@kr-ustecky.cz
mailto:oslej@libochovice.cz
saskova.d
Text napsaný psacím strojem

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 4 k usnesení č. 41/16R/2013



 

strana 2 / 7 

II. Úvod 

(1) Oba účastníci jsou veřejnými zadavateli ve smyslu ustanovení § 2 odst. 2 písm. c) 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „Zákon“). 

(2) Oba účastníci v současné době připravují realizaci níže popsané stavby „OK 
Libochovice II/246“, která zahrnuje vybudování okružní křižovatky a úpravu přilehlých 
chodníků, vjezdů, zeleně a veřejného osvětlení tak, jak je popsáno níže, v článku III. této 
smlouvy. Při provádění uvedené stavby bude dotčen majetek, který je ve výlučném 
vlastnictví Kraje, jakož i majetek, který je ve výlučném vlastnictví Obce, a majetek třetích 
osob.  

(3) V zájmu dosažení maximální účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti při přípravě a 
realizaci stavby uvedené v odst. 2 se účastníci dohodli na společném postupu při zadání 
podlimitní veřejné zakázky na stavební práce, jejímž cílem bude výběr jediného 
zhotovitele stavby uvedené v odst. 2. K dosažení tohoto účelu uzavírají tuto smlouvu, 
která upravuje jejich vzájemná práva a povinnosti, jakož i vztahy k třetím osobám a 
současně stanoví způsob jednání jménem účastníků smlouvy. 

(4) Osobou oprávněnou jednat jménem účastníků, a to způsobem stanoveným zákonem č. 
129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů je Ústecký kraj. 

(5) O obstarávání společných věcí dle této smlouvy rozhoduje Kraj, nestanoví-li tato smlouva 
výslovně jinak.  

(6) Majetkem třetích osob ve smyslu odst. 2 se rozumí: 
SO 402 Přeložka NN 
SO 403 Přeložka sítí Telefónica O2 
SO 501 Úprava STL plynovodu 

Provedení přeložek dotčených vedení, popř. provedení nezbytných opatření na majetku 
třetích osob projedná se třetími osobami (vlastníky dotčených staveb) a popř. zajistí jejich 
provedení, vždy ve smyslu platných právních předpisů Kraj. Náklady potřebné na 
realizaci přeložek, popř. provedení potřebných opatření hradí Kraj, obec je však povinna 
Kraji nahradit 50 % takto vynaložených nákladů, a to na základě jejich vyúčtování 
doručeného Obci. Příslušný účetní doklad vystavený Krajem bude doložen fakturou 
zhotovitele. Lhůta splatnosti se sjednává na 15 dnů od jeho doručení Obci. 

III. Výchozí údaje 

(1) Předmětem budoucí podlimitní veřejné zakázky na stavební práce bude stavba „OK 
Libochovice II/246“ (dále jen „Dílo“). Specifikace díla vyplývá z projektové dokumentace 
„OK Libochovice II/246“ zpracované v XXX/2013 pod č. zakázky 1145 obchodní firmou 
ARTECH, spol. s r.o., která je přílohou č. 1 a nedílnou součástí této smlouvy. 

(2) Dílo se skládá z těchto stavebních objektů, z nichž: 
- SO 101 Okružní křižovatka 
se týká výlučně majetku Kraje a cena této části díla bude hrazena výlučně Krajem; 

- SO 102 Chodníky 
- SO 401 Veřejné osvětlení  
- SO 701 Rekonstrukce zděného oplocení 
se týká výlučně majetku Obce a cena této části díla bude hrazena výlučně Obcí. 

- -SO 402 Přeložka NN 
- -SO 403 Přeložka sítí Telefónica O2 
- -SO 501 Úprava STL plynovodu 
se  týká výlučně majetku třetích osob a cena této části díla bude zhotoviteli hrazena 
výlučně Krajem s tím, že Obec následně Kraji uhradí 50% těchto nákladů v souladu 
s ustanovením článku II. odstavec (6) této smlouvy. 



 

strana 3 / 7 

(3) Předpokládaná hodnota této podlimitní veřejné zakázky na stavební práce činí 
7 475 168,96 Kč bez DPH, z toho předpokládaná hodnota podílu Kraje činí 4 412 661,73 
Kč bez DPH a předpokládaná hodnota podílu Obce činí 3 062 507,23 Kč bez DPH. 
Veřejná zakázka bude zadána ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ustanovení § 
21 odst. 1 písm. f) a § 38 Zákona. 

(4) Jednotlivé činnosti budou účastníky vykonávány bezplatně, tedy bez jakýchkoli nároků na 
protiplnění účastníka vykonávajícího určité činnosti dle této smlouvy vůči druhému 
účastníkovi. Náklady, které vzniknou tomu kterému účastníkovi v důsledku plnění jeho 
povinností nebo využívání jeho práv z této smlouvy, nese tento účastník. 

(5) Účastníci se zavazují poskytnout si bezplatně jakoukoli součinnost, spočívající zejména 
v předložení potřebných dokumentů nebo přijetí potřebných rozhodnutí, potřebnou pro 
naplnění účelu této smlouvy, a to bezodkladně po výzvě druhého účastníka. 

(6) Účastníci této smlouvy sjednávají způsob využití výše popsané stavby „OK Libochovice 
II/246“ po jejím dokončení takto: SO 101 Okružní křižovatka jako součást silnice II. třídy, 
SO 102 Chodníky jako komunikace IV. třídy, SO 701 Rekonstrukce zděného oplocení 
jako ochrana soukromého vlastnictví, SO 401 Veřejné osvětlení, SO 402 Přeložka NN, 
SO 403 Přeložka sítí Telefónica O2 a SO 501 Úprava STL plynovodu jako součást 
stávající technické infrastruktury. 

(7) SO 101 Okružní křižovatka zůstane po dokončení výlučným majetkem Kraje; SO 102 
Chodníky, SO 401 Veřejné osvětlení a SO 701 Rekonstrukce zděného oplocení zůstanou 
po dokončení ve výlučném vlastnictví Obce; SO 402 Přeložka NN, SO 403 Přeložka sítí 
Telefónica O2 a SO 501 Úprava STL plynovodu budou po dokončení převedeny do 
vlastnictví třetích stran.  

IV. Předmět plnění 

(1) Oba účastníci se zavazují spolupracovat na určení okruhu nejméně pěti zájemců, kterým 
bude zaslána písemná výzva k podání nabídky a prokázání kvalifikace. Návrh okruhu 
zájemců předloží Kraj a Obec je povinna tento projednat nejpozději do 5 pracovních dnů 
od předložení návrhu. Pokud nebude návrh v uvedeném termínu schválen je každý 
z účastníků oprávněn navrhnout nejpozději do 7 pracovních dnů od uplynutí uvedené 
lhůty po třech zájemcích. Takto vybraným zájemcům bude zaslána výzva k podání 
nabídky a prokázání kvalifikace.  

(2) Uchazeči, kteří podají nabídku, musí splňovat: 
a) Základní kvalifikační předpoklady: 

- dle § 53 odst. 1 písmene a) a b) Zákona s tím, že uchazeč doloží výpis 
z evidence Rejstříku trestů; 

- dle § 53 odst. 1 písmene c) až k) Zákona uchazeč doloží čestným prohlášením. 

b) Profesní kvalifikační předpoklady: 
- dle § 54 písmene a) Zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku  

či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů; 
- dle § 54 písmene b) Zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušná živnostenská 
oprávnění či licence. 

- dle § 54 písmene d) zákona uchazeč prokáže předložením dokladu osvědčujícího 
odbornou způsobilost uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou 
způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle 
zvláštních právních předpisů 



 

strana 4 / 7 

c) Ekonomická a finanční způsobilost  
-   dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením svou 

ekonomickou a finanční způsobilosti splnit tuto veřejnou zakázku. 

d) Technické kvalifikační předpoklady: 
- dle § 56 odst. 3 písmeno a) Zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně tří 

stavebních prací DPH se zaměřením na stavby pozemních komunikací 
provedených uchazečem v posledních 5 letech, a to pouze v objemu každé z nich 
vyšším jak 3,5 mil. Kč bez DPH, a ke každé z nich osvědčení objednatelů o 
řádném plnění všech v seznamu uvedených zakázek. Tato osvědčení musí 
zahrnovat cenu, dobu a místo provádění stavebních prací a údaj o tom, zda byly 
tyto práce provedeny řádně a odborně; 

- dle § 56 odst. 3 písmeno c) Zákona s tím, že uchazeč doloží osvědčení o 
vzdělání a odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 
zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za 
vedení realizace příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení 
autorizovaného technika nebo inženýra nebo stavitele v oboru dopravní stavby, 
vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb. v platném znění. 

Splnění kvalifikace prokáže uchazeč dle § 62 odst. 3 Zákona čestným prohlášením, 
z jehož obsahu bude zřejmé, že uchazeč kvalifikační předpoklady požadované 
zadavatelem splňuje. Vybraný uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, je 
povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené 
kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Předkládané doklady prokazující 
splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku  nesmí 
být starší 90 dnů  ke dni podání nabídky uchazečem.  

(3) Kraj se zavazuje ve prospěch svůj i Obce zajišťovat veškeré právní úkony ve vztahu 
k třetím osobám, zejména zpracovat návrh zadávací dokumentace, zaslání výzvy se 
všemi přílohami určeným zájemcům, uveřejnění výzvy se všemi přílohami včetně 
projektové dokumentace a výkazu výměr na profilu zadavatele 
(https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilUsteckykraj), poskytování dodatečných 
informací, umožnění prohlídky místa plnění, zaslání respektive zveřejnění na profilu 
zadavatele písemného oznámení o vyloučení uchazeče a oznámení o výběru 
nejvhodnější nabídky, zaslání informace o uzavření smlouvy, oznámení případného 
zrušení zadávacího řízení, odeslání formuláře Oznámení o zadání zakázky nebo 
Oznámení o zrušení zadávacího řízení ke zveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek 
jakož i vést veškerou dokumentaci veřejné zakázky. 

(4) Kraj i Obec každý na svém profilu zadavatele zveřejní v souladu se Zákonem svoji 
smlouvu o dílo, uzavřenou na základě tohoto zadávacího řízení a veškeré její změny a 
dodatky, jakož i informace o skutečně uhrazené ceně na základě této smlouvy o dílo a o 
subdodavatelích, kteří se podíleli na plnění zakázky dle této smlouvy o dílo. 

(5) Zadávací dokumentace bude obsahovat, kromě náležitostí nutných k platnému zadání 
veřejné zakázky, i podmínku, že vybraný uchazeč je povinen uzavřít s každým 
z účastníků samostatnou smlouvu o dílo, jejichž závazný text musí být součástí nabídky. 
Předmětem každé samostatné smlouvy o dílo bude konkrétní část díla určená dle 
projektové dokumentace citované v čl. III odst. 1,2 přičemž předměty děl z obou smluv 
budou ve svém souhrnu představovat kompletní Dílo. Účastníkem smluv o dílo na straně 
zhotovitele bude v obou případech vybraný uchazeč, na straně objednatele bude 
v případě části díla týkajícího se majetku Kraje a majetku třetích osob Kraj, v případě 
částí díla týkající se majetku Obce je účastníkem Obec. 

https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilUsteckykraj


 

strana 5 / 7 

(6) Návrh výzvy, který bude i s přílohami současně zadávací dokumentací, bude vycházet 
z následujících zásad, přičemž základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost 
nabídky: 

a) termín plnění: termín plnění je předmětem nabídky 
b) dílčí hodnotící kriteria a jejich váhy pro hodnocení nabídek:  

- celková nabídková cena v Kč 85 %  
- termín plnění v týdnech od předání staveniště 10 % 
- délka poskytované záruky v měsících, nejméně 24, nejvýše  

však 60 měsíců 5 % 
c) uchazeči k zajištění splnění svých povinností vyplývajících z účasti v zadávacím 

řízení poskytnou jistotu dle § 67 ZVZ. Výše jistoty je stanovena na částku 
140 000 Kč ( slovy: jednostočtyřicettisíckorun českých). Jistota může být složena 
jednou z těchto forem: 
- složení jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“), nebo 
- poskytnutím bankovní záruky, nebo 
- pojištěním záruky. 
Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
2141552/0800, variabilní symbol: číslo veřejné zakázky přidělené Ústeckým 
krajem, specifický symbol IČO uchazeče, tak, aby byla připsána na účet 
zadavatele nejpozději v poslední den lhůty pro podání nabídek. Složení jistoty 
uchazeč prokáže příslušným potvrzením, které bude nedílnou součástí nabídky. 
V nabídce zároveň uvede číslo účtu, na který požaduje jistotu vrátit. 
Bankovní záruka nebo pojistná smlouva o pojištění záruky (dále také jen „záruční 
listina“) musí být v písemné formě předložena zadavateli v originále jako nedílná 
součást nabídky v samostatné, oddělitelné složce příp. obalu, ze kterého ji lze 
vyjmout bez zásahu do ostatních částí nabídky a bez jejího poškození, a do 
nabídky bude neoddělitelně vložena kopie těchto záručních listin. Uchazeč je 
povinen zajistit platnost bankovní záruky nebo pojištění záruky po celou dobu 
zadávací lhůty, 

d) zadavatel si vyhrazuje právo: 
-  dle § 60 odst. 2 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, 

který nesplnil kvalifikaci v požadovaném rozsahu, zveřejněním tohoto 
oznámení na profilu zadavatele; 

-  dle § 76 odst. 6 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, 
jehož nabídka byla při posouzení nabídek vyřazena, protože nesplnila 
požadavky zadavatele uvedené v § 76 odst. 1 zákona zveřejněním tohoto 
oznámení na profilu zadavatele; 

-  dle § 81 odsdt.4 zákona možnost uveřejnit do 5 pracovních dnů po 
rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky oznámení o výběru nejvhodnější 
nabídky na profilu zadavatele s tím, že dnem zveřejnění se oznámení o 
výběru nejvhodnější nabídky považuje za doručené všem dotčeným 
zájemcům a všem dotčeným uchazečům.; 

e) Zadavatel nepřipouští dle § 70 zákona variantní řešení nabídek. 
f) Návrh zadávací dokumentace je Kraj povinen předložit Obci k vyjádření. Obec je 

povinna se k návrhu vyjádřit ve lhůtě 10 pracovních dnů od jeho předložení. 
(7) K hodnocení veřejné zakázky bude Krajem jmenována hodnotící komise skládající se ze 

7 členů, z toho Kraj je oprávněn a povinen nominovat 3 členy, Obec 3 členy, 1 člena 
jmenuje Krajská hospodářská komora. Každý z účastníků navrhne současně i stejný 
počet náhradníků. Alespoň jeden navržený člen komise z členů jmenovaných každým 
z účastníků musí mít příslušnou odbornost ve vztahu k předmětu veřejné zakázky; totéž 
platí i pro jejich náhradníky. Hodnotící komise bude plnit i funkci komise pro otevírání 



 

strana 6 / 7 

obálek s nabídkami (viz. ustanovení § 71 odst. 3 Zákona) a bude pověřena i  
posuzováním kvalifikace uchazečů (viz.  § 59 odst. 3 Zákona). Otevírání obálek 
s nabídkami proběhne v sídle Kraje v souladu se Zákonem bezprostředně po skončení 
lhůty pro podání nabídek. 

(8) S výsledkem hodnocení hodnotící komise je Kraj povinen bezodkladně seznámit Obec. 
Obec je povinna se k výsledkům hodnocení vyjádřit ve lhůtě 5 dnů od jejich doručení. 
V případě souhlasu Obce s výsledky hodnocení rozhodne Kraj o výběru nejvhodnější 
nabídky podle těchto výsledků. Pokud Obec s předloženým hodnocením souhlasit 
nebude, je povinna sdělit Kraji podrobné důvody svého nesouhlasu a současně 
navrhnout další postup, a to: 
a) nové posouzení a hodnocení v případě, že hodnotící komise porušila postup 

stanovený zákonem; pro nové posouzení a hodnocení nabídek bude ustavena nová 
hodnotící komise podle odst. 6, přičemž platí, že do nové hodnotící komise nesmí být 
jmenován žádný člen nebo náhradník komise původní; nebo 

b) zrušení zadávacího řízení podle některého ustanovení § 84 Zákona. 
V případě, že důvody nesouhlasu budou spočívat v porušení podmínek stanovených 
zadávací dokumentací je Kraj povinen akceptovat návrh (pokyn) Obce. Pokud budou 
důvody nesouhlasu jiné, je o dalším postupu oprávněn rozhodnout Kraj. 

(9) Oba účastníci budou rozhodnutím Kraje o výběru nejvhodnější nabídky vázáni a jsou 
povinni s vybraným zájemcem uzavřít odpovídající smlouvu do 15 dnů od konce lhůty pro 
podání námitek. 

V. Doba plnění 

(1) Písemná výzva k podání nabídky bude Krajem zájemcům vybraným způsobem dle čl. IV 
odst. 1 odeslána  neprodleně po té, co kraji bude doručeno souhlasné vyjádření Obce 
k návrhu zadávací dokumentace. Oba účastníci se zavazují vyvinout veškerou snahu 
k tomu, aby smlouvy s uchazečem vybraným v předmětném zadávacím řízení mohly být 
uzavřeny na základě jeho řádného vyhodnocení nejpozději do 30. 09. 2013. 

VI. Informační povinnost, odstoupení od smlouvy 

(1) Každý z účastníků je povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději do tří dnů, informovat 
druhého účastníka o jakýchkoli skutečnost, které mají nebo mohou mít vliv na zadání 
veřejné zakázky. Informaci je možno učinit jakýmkoli prokazatelným způsobem, zejména 
písemně nebo elektronicky.  

(2) Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit bez uvedení důvodu. Účinky 
odstoupení jsou ex nunc (ke dni odstoupení). Od smlouvy je odstoupeno okamžikem, kdy 
příslušný písemný projev vůle dojde druhé smluvní straně. Smluvní strany jsou povinny 
splnit všechny povinnosti k finančnímu plnění dle této smlouvy, které k okamžiku 
odstoupení od smlouvy vznikly (byly vynaloženy, nebo třetí straně vzniklo právo na jejich 
vynaložení) a to bez ohledu na to, zda k okamžiku odstoupení byly příslušné smluvní 
straně vyúčtovány. Smluvní strany mohou svého výše uvedeného práva na odstoupení 
využít pouze do okamžiku, než bude zahájeno zadávací řízení odesláním výzvy 
vybraným zájemcům.  

VII. Ostatní a závěrečná ustanovení 

(1) Za  případné škody vzniklé třetím osobám činností jednoho z účastníků na základě této     
smlouvy a v souvislosti s ní ručí oba účastníci společně a nerozdílně, a to rovným dílem.   
Mezi sebou se účastníci vypořádají podle míry zavinění. 

(2) Měnit a doplňovat tuto smlouvu je možné jen formou písemných dodatků po dohodě 
obou smluvních stran. 



 

strana 7 / 7 

(3) Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnou platnou právní 
úpravou. 

(4) Zajištění postupu a způsobu spolupráce při realizaci stavby „OK Libochovice II/246“ 
mezi jednotlivými smluvními stranami bude řešeno samostatnou dohodou. Na základě 
geodetického zaměření dokončené stavby provedou smluvní strany majetkové 
vypořádání dotčených pozemků tak, aby vlastník příslušné části stavby byl i vlastníkem 
stavbou zastavěného pozemku (sjednocení vlastnictví stavby a příslušného zastavěného  
pozemku). 

(5) Kraj tímto potvrzuje, že uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Zastupitelstva   
Ústeckého kraje č. …………… ze dne …………….2013. 

(6) Obec tímto potvrzuje, že uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Zastupitelstva 
obce Libochovice č. II. p) ze dne 8. 4. 2013. 

(7) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Každá ze smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech. 

Ve  Libochovicích dne  V Ústí nad Labem dne  

 …………………………… ………………………………. 
 Město Libochovice Ústecký kraj  
 Ing. Jana Holá Oldřich Bubeníček 
 starostka  města hejtman Ústeckého kraje 

 
 



 

Krajský ú řad 

Číslo objednatele: 1473/2006 
Číslo dopravce:  
 
 

DODATEK Č. 18 
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE  

NA VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST  
PŘÍMĚSTSKÁ DOPRAVA MOST - LITVÍNOV 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubení čkem , hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 (Ústecký kraj není plátcem DPH) 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
Dopravce 
DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. 
Sídlo: tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most 
Zastoupený: Arnoštem Šev číkem , předsedou představenstva, 
 Janem Syrovým , členem představenstva 
IČ: 62242504, 
DIČ: CZ62242504, 
Bank. spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Most, číslo účtu 1406-491/0100,  
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, oddíl B, vložka 660. 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

DODATEK Č. 18  
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE  

NA VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST  
PŘÍMĚSTSKÁ DOPRAVA MOST - LITVÍNOV 

 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 5 k usnesení č. 44/16R/2013



 

 strana 2 / 3 

1. Dne 6. 12. 2006 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o závazku veřejné služby ve veřejné 
linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje na 
vymezených linkách – oblast Příměstská doprava Most-Litvínov (dále jen „Smlouva“). 
Dne 22. 5. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen Dodatek č. 1, dne 31. 8. 2007 Dodatek č. 2 a 
dne 18. 12. 2007 Dodatek č. 3, dne 14. 2. 2008 dodatek č. 4, dne 3. 4. 2008 dodatek č. 5, 
dne 12. 12. 2008 dodatek č. 6, dne 12. 2. 2009 dodatek č. 7, dne 3. 6. 2009 dodatek č. 8, 
dne 4. 2. 2010 dodatek č. 9, dne 16. 8. 2010 dodatek č. 10, dne 30. 9. 2010 dodatek 
č. 11, dne 3. 2. 2011 dodatek č. 12, dne 21. 7. 2011 dodatek č. 13, dne 8. 12. 2011 
dodatek č. 14, dne 17. 2. 2012 dodatek č. 15, dne 18. 12. 2012 dodatek č. 16 a dne 7. 3. 
2013 dodatek č. 17. 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na změně časového a místního 
vymezení vybraných spojů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém 
rozsahu: 

(a) dosavadní znění přílohy č. 1 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1 
tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 2 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 2 
tohoto dodatku, přičemž příloha č. 2 obsahuje tabulku A pro výpočet předběžného 
odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2013 a tabulku B pro výpočet 
předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2014. 

Kde Smlouva odkazuje na přílohu č. 2, použije se ta z jejich částí A nebo B ve znění 
tohoto dodatku, která je z časového hlediska relevantní k poskytovanému plnění.  
Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nadále v platnosti beze změn. 

3. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a spojů 
provedených tímto dodatkem od data 9. 6. 2013. Ve vztahu k linkám a spojům nově 
zřizovaným či měněným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených 
tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 2 Smlouvy. 

4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 
22. 5. 2013. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a 
v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své 
podpisy. 

 
 
V Ústí nad Labem dne 
 
 
 
 

Oldřich Bubení ček 
hejtman 

Arnošt Šev čík 
předseda představenstva 

Jan Syrový  
člen představenstva 

Ústecký kraj 
 
 

Objednatel 

DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. 
 
 

Dopravce 
 

 



 

 strana 3 / 3 

Přílohy: 

Příloha 1:  Vymezení linek a spojů 

Příloha 2: Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Příloha č. 1 
 

Vymezení linek a spojů 
 

  



10 Most-Obrnice-Korozluky-Skršín,Dobrčice
linka č. 575010  Most-Obrnice-Korozluky-Skršín,Dobrčice Platí od 9.6.2013

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45 47 49 51

W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W

0 0 0 0 1 Most,,nádraží odjezd 4:35 5:10 5:26 5:41 5:56 6:26 6:41 6:56 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 12:56 13:26 13:41 14:11 14:26 14:41 15:11 15:41 15:56 16:26 17:11 17:56
0 0 0 0 2 Most,,Rudolická MUS a.s. 4:37 5:12 5:28 5:43 5:58 6:28 6:43 6:58 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 12:58 13:28 13:43 14:13 14:28 14:43 15:13 15:43 15:58 16:28 17:13 17:58
Ý 1 1 1 3 Most,Rudolice,rozc. x 4:39 5:14 5:30 5:45 6:00 6:30 6:45 7:00 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:00 13:30 13:45 14:15 14:30 14:45 15:15 15:45 16:00 16:30 17:15 18:00
1 1 Ý 1 4 Most,Rudolice,u mostu x Ý Ý 5:31 Ý 6:01 Ý 6:46 Ý Ý 8:31 9:31 Ý 11:31 Ý 13:01 Ý 13:46 Ý Ý 14:46 15:16 Ý 16:01 16:31 Ý Ý
Ý 2 Ý 2 5 Most,Rudolice,náměstí Ý Ý 5:32 Ý 6:02 Ý 6:47 Ý Ý 8:32 9:32 Ý 11:32 Ý 13:02 Ý 13:47 Ý Ý 14:47 15:17 Ý 16:02 16:32 Ý Ý
Ý 2 Ý 2 6 Most,Rudolická,u mostu x Ý Ý 5:33 Ý 6:03 Ý 6:48 Ý Ý 8:33 9:33 Ý 11:33 Ý 13:03 Ý 13:48 Ý Ý 14:48 15:18 Ý 16:03 16:33 Ý Ý
2 3 2 3 7 Most,Chanov,čistící stanice 4:41 5:16 5:36 5:47 6:06 6:32 6:51 7:02 7:32 8:36 9:36 10:32 11:36 12:32 13:06 13:32 13:51 14:17 14:32 14:51 15:21 15:47 16:06 16:36 17:17 18:02
2 4 2 4 8 Most,Chanov,otočka x 4:42 5:17 5:37 5:48 6:07 6:33 6:52 7:03 7:33 8:37 9:37 10:33 11:37 12:33 13:07 13:33 13:52 14:18 14:33 14:52 15:22 15:48 16:07 16:37 17:18 18:03
3 4 3 4 9 Obrnice,koupaliště 4:44 5:19 5:39 5:50 6:09 6:35 6:54 7:05 7:35 8:39 9:39 10:35 11:39 12:35 13:09 13:35 13:54 14:20 14:35 14:54 15:24 15:50 16:09 16:39 17:20 18:05
Ý Ý 4 6 10 České Zlatníky Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 7:08 Ý Ý Ý Ý Ý Ý 13:12 Ý Ý Ý 14:38 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
3 5 5 7 11 Obrnice,,škola 4:45 5:20 5:40 5:51 6:10 6:36 6:55 7:11 7:36 8:40 9:40 10:36 11:40 12:36 13:15 13:36 13:55 14:21 14:41 14:55 15:25 15:51 16:10 16:40 17:21 18:06
4 5 6 7 12 Obrnice,,sídliště 4:46 5:21 5:41 5:52 6:11 6:37 6:56 7:12 7:37 8:41 9:41 10:37 11:41 12:37 13:16 13:37 13:56 14:22 14:42 14:56 15:26 15:52 16:11 16:41 17:22 18:07
4 6 13 Patokryje,,lávka 5:53 6:38 8:42 10:38 12:38 13:38 14:57 15:53
6 8 14 Sedlec,,pivovar 5:57 6:42 8:46 10:42 12:42 13:42 15:01 15:57
7 8 15 Sedlec x 5:58 6:43 8:47 10:43 12:43 13:43 15:02 15:58
8 9 16 Korozluky,,obecní úřad 6:00 6:45 8:49 10:45 12:45 13:45 15:04 16:00

11 17 Skršín,,odb. 6:49 13:49 16:04
12 18 Chrámce 6:51 13:51 16:06
14 19 Dobrčice příjezd 6:54 13:54 16:09

-1m
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

53 55 57 59 61 63 201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221 223 225 227 229 231 233 235 237 239

W W W W W W EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX

0 0 0 0 1 Most,,nádraží odjezd 18:26 18:41 19:26 20:34 21:34 22:34 4:34 5:24 6:34 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 15:34 17:04 18:04 18:24 19:04 19:34 20:34 22:34
0 0 0 0 2 Most,,Rudolická MUS a.s. 18:28 18:43 19:28 20:36 21:36 22:36 4:36 5:26 6:36 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 15:36 17:06 18:06 18:26 19:06 19:36 20:36 22:36
Ý 1 1 1 3 Most,Rudolice,rozc. x 18:30 18:45 19:30 20:38 21:38 22:38 4:38 5:28 6:38 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 15:38 17:08 18:08 18:28 19:08 19:38 20:38 22:38
1 1 Ý 1 4 Most,Rudolice,u mostu x Ý 18:46 Ý 20:39 Ý 22:39 Ý Ý 6:39 Ý 8:09 9:09 Ý 11:09 12:09 Ý 14:09 Ý 15:39 17:09 Ý 18:29 Ý Ý 20:39 22:39
Ý 2 Ý 2 5 Most,Rudolice,náměstí Ý 18:47 Ý 20:40 Ý 22:40 Ý Ý 6:40 Ý 8:10 9:10 Ý 11:10 12:10 Ý 14:10 Ý 15:40 17:10 Ý 18:30 Ý Ý 20:40 22:40
Ý 2 Ý 2 6 Most,Rudolická,u mostu x Ý 18:48 Ý 20:41 Ý 22:41 Ý Ý 6:41 Ý 8:11 9:11 Ý 11:11 12:11 Ý 14:11 Ý 15:41 17:11 Ý 18:31 Ý Ý 20:41 22:41
2 3 2 3 7 Most,Chanov,čistící stanice 18:32 18:51 19:32 20:44 21:40 22:44 4:40 5:30 6:44 7:10 8:14 9:14 10:10 11:14 12:14 13:10 14:14 15:10 15:44 17:14 18:10 18:34 19:10 19:40 20:44 22:44
2 4 2 4 8 Most,Chanov,otočka x 18:33 18:52 19:33 20:45 21:41 22:45 4:41 5:31 6:45 7:11 8:15 9:15 10:11 11:15 12:15 13:11 14:15 15:11 15:45 17:15 18:11 18:35 19:11 19:41 20:45 22:45
3 4 3 4 9 Obrnice,koupaliště 18:35 18:54 19:34 20:46 21:42 22:46 4:42 5:32 6:46 7:12 8:16 10:12 11:16 12:16 14:16 15:46 18:36 19:12 19:42 20:46 22:46
Ý Ý 4 6 10 České Zlatníky Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
3 5 5 7 11 Obrnice,,škola 18:36 18:55 19:35 20:47 21:43 22:47 4:43 5:33 6:47 7:13 8:17 10:13 11:17 12:17 14:17 15:47 18:37 19:13 19:43 20:47 22:47
4 5 6 7 12 Obrnice,,sídliště 18:37 18:56 19:36 20:48 21:44 22:48 4:44 5:34 6:48 7:14 8:18 10:14 11:18 12:18 14:18 15:48 18:38 19:14 19:44 20:48 22:48
4 6 13 Patokryje,,lávka 18:38 21:45 6:49 11:19 18:39
6 8 14 Sedlec,,pivovar 18:42 21:49 6:53 11:23 18:43
7 8 15 Sedlec x 18:43 21:50 6:54 11:24 18:44
8 9 16 Korozluky,,obecní úřad 18:45 21:52 6:56 11:26 18:46

11 17 Skršín,,odb.
12 18 Chrámce
14 19 Dobrčice příjezd

Poznámky: W jede v pracovních dnech červeně jsou vyznačeny úseky mimo objednávku Ústeckého kraje
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznaný svátek
n spoj jede po jiné trase
x zastávka je jen na znamení nebo požádání

Na lince platí tarif vyhlášený DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



10 Most-Obrnice-Korozluky-Skršín,Dobrčice
linka č. 575010  Most-Obrnice-Korozluky-Skršín,Dobrčice Platí od 9.6.2013

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
2 4 6 8 10 12 14 16 64 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 46 48 50

W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W

0 1 Dobrčice odjezd 7:00 14:04 16:19
2 2 Chrámce 7:03 14:07 16:22
3 3 Skršín,,odb. 7:05 14:09 16:24

0 6 4 Korozluky,,obecní úřad 6:00 7:11 8:56 11:00 12:45 14:15 15:15 16:30
1 7 5 Sedlec x 6:02 7:13 8:58 11:02 12:47 14:17 15:17 16:32
1 7 6 Sedlec,,pivovar 6:03 7:14 8:59 11:03 12:48 14:18 15:18 16:33
3 9 7 Patokryje,,lávka 6:07 7:18 9:03 11:07 12:52 14:22 15:22 16:37
4 10 0 0 8 Obrnice,,sídliště 4:46 5:21 5:44 6:08 6:23 7:00 7:13 7:19 7:49 9:04 9:49 11:08 12:04 12:53 13:29 14:08 14:23 14:34 14:48 15:23 15:34 16:19 16:38 16:53 17:34 18:08
4 10 0 0 9 Obrnice,,škola 4:47 5:22 5:45 6:09 6:24 7:01 7:14 7:20 7:50 9:05 9:50 11:09 12:05 12:54 13:30 14:09 14:24 14:35 14:49 15:24 15:35 16:20 16:39 16:54 17:35 18:09
Ý Ý 2 2 10 České Zlatníky Ý Ý Ý Ý Ý Ý 7:17 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 13:33 Ý Ý Ý 14:52 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
4 11 3 3 11 Obrnice,,koupaliště 4:48 5:23 5:46 6:10 6:25 7:02 7:20 7:21 7:51 9:06 9:51 11:10 12:06 12:55 13:36 14:10 14:25 14:36 14:55 15:25 15:36 16:21 16:40 16:55 17:36 18:10
5 11 4 4 12 Most,Chanov,otočka x 4:50 5:25 5:48 6:12 6:27 7:04 7:22 7:23 7:53 9:08 9:53 11:12 12:08 12:57 13:38 14:12 14:27 14:38 14:57 15:27 15:38 16:23 16:42 16:57 17:38 18:12
6 12 4 4 13 Most,Chanov,čistící stanice 4:51 5:26 5:49 6:13 6:28 7:05 7:23 7:24 7:54 9:09 9:54 11:13 12:09 12:58 13:39 14:13 14:28 14:39 14:58 15:28 15:39 16:24 16:43 16:58 17:39 18:13
6 Ý Ý 5 14 Most,Rudolice,u mostu x 4:54 Ý 5:52 Ý Ý 7:08 Ý Ý 7:57 9:12 9:57 Ý 12:12 Ý 13:42 Ý Ý 14:42 Ý Ý 15:42 16:27 Ý Ý 17:42 Ý
7 Ý Ý 5 15 Most,Rudolice,náměstí 4:55 Ý 5:53 Ý Ý 7:09 Ý Ý 7:58 9:13 9:58 Ý 12:13 Ý 13:43 Ý Ý 14:43 Ý Ý 15:43 16:28 Ý Ý 17:43 Ý
7 Ý Ý 6 16 Most,Rudolice,u mostu x 4:56 Ý 5:54 Ý Ý 7:10 Ý Ý 7:59 9:14 9:59 Ý 12:14 Ý 13:44 Ý Ý 14:44 Ý Ý 15:44 16:29 Ý Ý 17:44 Ý
8 12 5 6 17 Most,Rudolice,rozc. x 4:57 5:28 5:55 6:15 6:30 7:11 7:25 7:26 8:00 9:15 10:00 11:15 12:15 13:00 13:45 14:15 14:30 14:45 15:00 15:30 15:45 16:30 16:45 17:00 17:45 18:15
9 13 6 7 18 Most,,Rudolická MUS a.s. 4:59 5:30 5:57 6:17 6:32 7:13 7:27 7:28 8:02 9:17 10:02 11:17 12:17 13:02 13:47 14:17 14:32 14:47 15:02 15:32 15:47 16:32 16:47 17:02 17:47 18:17
9 14 6 8 19 Most,,nádraží příjezd 5:00 5:31 5:58 6:18 6:33 7:14 7:28 7:29 8:03 9:18 10:03 11:18 12:18 13:03 13:48 14:18 14:33 14:48 15:03 15:33 15:48 16:33 16:48 17:03 17:48 18:18

-2m

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
52 54 56 58 60 62 202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222 224 226 228 230 232 234 236 238 240

W W W W W W EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX

0 1 Dobrčice odjezd
2 2 Chrámce
3 3 Skršín,,odb.

0 6 4 Korozluky,,obecní úřad 19:13 22:13 7:13 11:29 19:13
1 7 5 Sedlec x 19:15 22:15 7:15 11:31 19:15
1 7 6 Sedlec,,pivovar 19:16 22:16 7:16 11:32 19:16
3 9 7 Patokryje,,lávka 19:20 22:20 7:20 11:36 19:20
4 10 0 0 8 Obrnice,,sídliště 19:05 19:21 19:47 20:48 22:21 22:48 4:47 5:35 7:14 7:21 8:21 10:17 11:37 12:21 14:21 16:21 19:14 19:21 19:51 20:48 22:48
4 10 0 0 9 Obrnice,,škola 19:06 19:22 19:48 20:49 22:22 22:49 4:48 5:36 7:15 7:22 8:22 10:18 11:38 12:22 14:22 16:22 19:15 19:22 19:52 20:49 22:49
Ý Ý 2 2 10 České Zlatníky Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
4 11 3 3 11 Obrnice,,koupaliště 19:07 19:23 19:49 20:50 22:23 22:50 4:49 5:37 7:16 7:23 8:23 10:19 11:39 12:23 14:23 16:23 19:16 19:23 19:53 20:50 22:50
5 11 4 4 12 Most,Chanov,otočka x 19:09 19:24 19:50 20:51 22:24 22:51 4:50 5:38 7:17 7:24 8:24 9:20 10:20 11:40 12:24 13:20 14:24 15:20 16:24 17:20 18:24 19:17 19:24 19:54 20:51 22:51
6 12 4 4 13 Most,Chanov,čistící stanice 19:10 19:25 19:51 20:52 22:25 22:52 4:51 5:39 7:18 7:25 8:25 9:21 10:21 11:41 12:25 13:21 14:25 15:21 16:25 17:21 18:25 19:18 19:25 19:55 20:52 22:52
6 Ý Ý 5 14 Most,Rudolice,u mostu x Ý Ý 19:54 20:55 Ý 22:55 4:54 5:42 7:21 Ý Ý 9:24 10:24 11:44 Ý 13:24 Ý 15:24 Ý 17:24 Ý 19:21 Ý Ý 20:55 22:55
7 Ý Ý 5 15 Most,Rudolice,náměstí Ý Ý 19:55 20:56 Ý 22:56 4:55 5:43 7:22 Ý Ý 9:25 10:25 11:45 Ý 13:25 Ý 15:25 Ý 17:25 Ý 19:22 Ý Ý 20:56 22:56
7 Ý Ý 6 16 Most,Rudolice,u mostu x Ý Ý 19:56 20:57 Ý 22:57 4:56 5:44 7:23 Ý Ý 9:26 10:26 11:46 Ý 13:26 Ý 15:26 Ý 17:26 Ý 19:23 Ý Ý 20:57 22:57
8 12 5 6 17 Most,Rudolice,rozc. x 19:12 19:27 19:57 20:58 22:27 22:58 4:57 5:45 7:24 7:27 8:27 9:27 10:27 11:47 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:24 19:27 19:57 20:58 22:58
9 13 6 7 18 Most,,Rudolická MUS a.s. 19:14 19:29 19:59 21:00 22:29 23:00 4:59 5:47 7:26 7:29 8:29 9:29 10:29 11:49 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:26 19:29 19:59 21:00 23:00
9 14 6 8 19 Most,,nádraží příjezd 19:15 19:30 20:00 21:01 22:30 23:01 5:00 5:48 7:27 7:30 8:30 9:30 10:30 11:50 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:27 19:30 20:00 21:01 23:01

Poznámky: W jede v pracovních dnech červeně jsou vyznačeny úseky mimo objednávku Ústeckého kraje
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznaný svátek
n spoj jede po jiné trase
x zastávka je jen na znamení nebo požádání

Na lince platí tarif vyhlášený DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



13 Křížatky-Janov-Litvínov-Lom-Osek
linka č. 576013  Křížatky-Janov-Litvínov-Lom-Osek Platí od 9.6.2013

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
1 3 9 5 7 13 11 15 17 19 21 23 25 27 29 31 35 33 37 39 41 43 45 47 49 51 53 55

W,, W W W W,+ W W W W W W W W W W W W#! W#! W W W W W W W W W W

0 1 Osek,,kolonie odjezd 4:44 5:29 6:29 7:18 7:29 9:29
1 2 Osek,,zbrojnice 4:46 5:31 6:31 7:20 7:31 9:31
1 3 Osek,,nám. 4:48 5:33 6:33 7:22 7:33 9:33
Ý 4 Osek,,Národní dům Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý 5 Osek,,Hrdlovská Ý Ý Ý Ý Ý Ý
1 6 Osek,,autokempink 4:50 5:35 6:35 7:24 7:35 9:35
Ý 0 7 Lom,,rozc.Mariánské Radčice Ý Ý 6:03 Ý Ý Ý 8:33 Ý
Ý 1 8 Lom,,nám. Ý Ý 6:05 Ý Ý Ý 8:35 Ý
Ý 1 9 Lom,,Červený kříž Ý Ý 6:06 Ý Ý Ý 8:36 Ý
Ý 1 10 Lom,,škola Ý Ý 6:07 Ý Ý Ý 8:37 Ý
Ý 2 11 Lom,,Geologický průzkum Ý Ý 6:08 Ý Ý Ý 8:38 Ý
Ý 3 12 Lom,,Horní Lom rozc. Ý Ý 6:10 Ý Ý Ý 8:40 Ý
Ý 3 13 Loučná Ý Ý 6:11 Ý Ý Ý 8:41 Ý
4 4 14 Loučná,,konečná 3:20 4:07 4:42 4:57 5:12 5:27 5:42 5:57 6:12 6:27 6:42 6:57 7:12 7:27 7:31 7:32 7:42 7:57 8:12 8:42 9:12 9:42
4 4 15 Loučná 3:21 4:08 4:43 4:58 5:13 5:28 5:43 5:58 6:13 6:28 6:43 6:58 7:13 7:28 7:32 7:33 7:43 7:58 8:13 8:43 9:13 9:43
5 5 16 Lom,,Horní Lom 3:22 4:09 4:44 4:59 5:14 5:29 5:44 5:59 6:14 6:29 6:44 6:59 7:14 7:29 7:33 7:34 7:44 7:59 8:14 8:44 9:14 9:44
5 5 17 Litvínov,,Koldům 3:23 4:11 4:46 5:01 5:16 5:31 5:46 6:01 6:16 6:31 6:46 7:01 7:16 7:31 7:35 7:36 7:46 8:01 8:16 8:31 8:46 9:01 9:16 9:31 9:46 10:01
6 6 18 Litvínov,,Citadela 3:24 4:13 4:48 5:03 5:18 5:33 5:48 6:03 6:18 6:33 6:48 7:03 7:18 7:33 7:37 7:38 7:48 8:03 8:18 8:33 8:48 9:03 9:18 9:33 9:48 10:03
7 7 19 Litvínov,,sportovní škola 3:25 4:15 4:50 5:05 5:20 5:35 5:50 6:05 6:20 6:35 6:50 7:05 7:20 7:35 7:39 7:40 7:50 8:05 8:20 8:35 8:50 9:05 9:20 9:35 9:50 10:05
7 7 20 Litvínov,,mototechna 3:26 4:16 4:51 5:06 5:21 5:36 5:51 6:06 6:21 6:36 6:51 7:06 7:21 7:36 7:40 7:41 7:51 8:06 8:21 8:36 8:51 9:06 9:21 9:36 9:51 10:06
7 7 21 Litvínov,,Máj 3:26 4:17 4:52 5:07 5:22 5:37 5:52 6:07 6:22 6:37 6:52 7:07 7:22 7:37 7:41 7:42 7:52 8:07 8:22 8:37 8:52 9:07 9:22 9:37 9:52 10:07
8 8 22 Litvínov,,nám.Míru 3:27 4:20 4:55 5:10 5:25 5:40 5:55 6:10 6:25 6:40 6:55 7:10 7:25 7:40 7:44 7:44 7:55 8:10 8:25 8:40 8:55 9:10 9:25 9:40 9:55 10:10
9 9 23 Litvínov,,nádraží eg 3:28 4:25 4:45 5:00 5:13 5:15 5:30 5:45 6:00 6:15 6:30 6:45 7:00 7:15 7:30 7:45 8:00 8:15 8:30 8:45 9:00 9:15 9:30 9:45 10:00 10:15

10 10 24 Litvínov,,Bílý sloup 3:29 4:27 4:47 5:02 5:17 5:32 5:47 6:02 6:17 6:32 6:47 7:02 7:17 7:32 7:47 8:02 8:17 8:32 8:47 9:02 9:17 9:32 9:47 10:02 10:17
10 10 25 Litvínov,,ZUŠ 3:30 4:29 4:49 5:04 5:19 5:34 5:49 6:04 6:19 6:34 6:49 7:04 7:19 7:34 7:49 8:04 8:19 8:34 8:49 9:04 9:19 9:34 9:49 10:04 10:19
11 11 26 Litvínov,,Chudeřín 3:31 4:30 4:50 5:05 5:20 5:35 5:50 6:05 6:20 6:35 6:50 7:05 7:20 7:35 7:50 8:05 8:20 8:35 8:50 9:05 9:20 9:35 9:50 10:05 10:20
11 11 27 Litvínov,,Delvita x 3:32 4:31 4:51 5:06 5:21 5:36 5:51 6:06 6:21 6:36 6:51 7:06 7:21 7:36 7:51 8:06 8:21 8:36 8:51 9:06 9:21 9:36 9:51 10:06 10:21
11 11 28 Hamr,,škola 3:32 4:31 4:51 5:06 5:21 5:36 5:51 6:06 6:21 6:36 6:51 7:06 7:21 7:36 7:51 8:06 8:21 8:36 8:51 9:06 9:21 9:36 9:51 10:06 10:21
12 12 29 Hamr,,sídliště 3:33 4:32 4:52 5:07 5:22 5:37 5:52 6:07 6:22 6:37 6:52 7:07 7:22 7:37 7:52 8:07 8:22 8:37 8:52 9:07 9:22 9:37 9:52 10:07 10:22
12 12 30 Hamr 3:34 4:33 4:53 5:08 5:23 5:38 5:53 6:08 6:23 6:38 6:53 7:08 7:23 7:38 7:53 8:08 8:23 8:38 8:53 9:08 9:23 9:38 9:53 10:08 10:23
13 13 31 Janov,,škola 4:35 4:55 5:10 5:25 5:40 5:55 6:10 6:25 6:40 6:55 7:10 7:25 7:40 7:55 8:10 8:25 8:40 8:55 9:10 9:25 9:40 9:55 10:10 10:25
13 13 32 Janov,,blok D3 4:36 4:56 5:11 5:26 5:41 5:56 6:11 6:26 6:41 6:56 7:11 7:26 7:41 7:56 8:11 8:26 8:41 8:56 9:11 9:26 9:41 9:56 10:11 10:26
14 14 33 Janov,,sportovní hala 4:37 4:57 5:12 5:27 5:42 5:57 6:12 6:27 6:42 6:57 7:12 7:27 7:42 7:57 8:12 8:27 8:42 8:57 9:12 9:27 9:42 9:57 10:12 10:27
14 14 34 Janov,,konečná 4:38 4:58 5:13 5:28 5:43 5:58 6:13 6:28 6:43 6:58 7:13 7:28 7:43 7:58 8:13 8:28 8:43 8:58 9:13 9:28 9:43 9:58 10:13 10:28
14 14 35 Janov,,sportovní hala 5:14 6:59 10:29
15 15 36 Janov,,blok D3 5:15 7:00 10:30
15 15 37 Janov,,horní část 5:16 7:01 10:31
16 16 38 Janov,,Osada Poslušnost 5:19 7:04 10:34
18 18 39 Křížatky příjezd 5:24 7:09 10:39

posun posun nový posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun

Poznámky: W jede v pracovních dnech ,, pokračuje jako linka 14 do zastávky Dolní Jiřetín,,pekařství g možnost přestupu na vlak směr Teplice
E jede v sobotu ,+ pokračuje do zastávky Komořany,,Obránců míru červeně jsou vyznačeny úseky mimo objednávku Ústeckého kraje
X jede v neděli a státem uznaný svátek x zastávka je jen na znamení nebo požádání
n spoj jede po jiné trase e možnost přestupu na tramvajové linky 1,3,4 směr Most
#! jede jako linka 60, nejede od 11.3.2013 do 17.3.2013, 28.3.2013, 29.3.2013, od 29.6.2013 do 1.9.2013, 29.10.2013 a 30.10.2013.

Na lince platí tarif vyhlášený DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



13 Křížatky-Janov-Litvínov-Lom-Osek
linka č. 576013  Křížatky-Janov-Litvínov-Lom-Osek Platí od 9.6.2013

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
57 59 61 63 65 67 69 71 73 75 77 79 81 83 85 87 89 91 93 95 97 99 101 103 105 107 109 111

W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W

0 1 Osek,,kolonie odjezd 12:59 13:59 14:29 14:59 15:29 16:14
1 2 Osek,,zbrojnice 13:01 14:01 14:31 15:01 15:31 16:16
1 3 Osek,,nám. 13:03 14:03 14:33 15:03 15:33 16:18
Ý 4 Osek,,Národní dům Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý 5 Osek,,Hrdlovská Ý Ý Ý Ý Ý Ý
1 6 Osek,,autokempink 13:05 14:05 14:35 15:05 15:35 16:20
Ý 0 7 Lom,,rozc.Mariánské Radčice 12:33 Ý Ý Ý 14:48 Ý Ý 15:48 Ý
Ý 1 8 Lom,,nám. 12:35 Ý Ý Ý 14:50 Ý Ý 15:50 Ý
Ý 1 9 Lom,,Červený kříž 12:36 Ý Ý Ý 14:51 Ý Ý 15:51 Ý
Ý 1 10 Lom,,škola 12:37 Ý Ý Ý 14:52 Ý Ý 15:52 Ý
Ý 2 11 Lom,,Geologický průzkum 12:38 Ý Ý Ý 14:53 Ý Ý 15:53 Ý
Ý 3 12 Lom,,Horní Lom rozc. 12:40 Ý Ý Ý 14:55 Ý Ý 15:55 Ý
Ý 3 13 Loučná 12:41 Ý Ý Ý 14:56 Ý Ý 15:56 Ý
4 4 14 Loučná,,konečná 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57
4 4 15 Loučná 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:28 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58
5 5 16 Lom,,Horní Lom 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59
5 5 17 Litvínov,,Koldům 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16 11:31 11:46 12:01 12:16 12:31 12:46 12:57 13:16 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01
6 6 18 Litvínov,,Citadela 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 12:59 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03
7 7 19 Litvínov,,sportovní škola 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:01 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05
7 7 20 Litvínov,,mototechna 10:21 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:02 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06
7 7 21 Litvínov,,Máj 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:03 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07
8 8 22 Litvínov,,nám.Míru 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:06 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10
9 9 23 Litvínov,,nádraží eg 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:11 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15

10 10 24 Litvínov,,Bílý sloup 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 13:13 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17
10 10 25 Litvínov,,ZUŠ 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:15 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19
11 11 26 Litvínov,,Chudeřín 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:16 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20
11 11 27 Litvínov,,Delvita x 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:17 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21
11 11 28 Hamr,,škola 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:17 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21
12 12 29 Hamr,,sídliště 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:18 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22
12 12 30 Hamr 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:19 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23
13 13 31 Janov,,škola 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:21 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25
13 13 32 Janov,,blok D3 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:22 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26
14 14 33 Janov,,sportovní hala 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:23 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27
14 14 34 Janov,,konečná 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43 11:58 12:13 12:28 12:43 12:58 13:13 13:24 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28
14 14 35 Janov,,sportovní hala 12:29 14:29 15:59 17:29
15 15 36 Janov,,blok D3 12:30 14:30 16:00 17:30
15 15 37 Janov,,horní část 12:31 14:31 16:01 17:31
16 16 38 Janov,,Osada Poslušnost 12:34 14:34 16:04 17:34
18 18 39 Křížatky příjezd 12:39 14:39 16:09 17:39

posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun

Poznámky: W jede v pracovních dnech e možnost přestupu na tramvajové linky 1,3,4 směr Most
E jede v sobotu g možnost přestupu na vlak směr Teplice
X jede v neděli a státem uznaný svátek červeně jsou vyznačeny úseky mimo objednávku Ústeckého kraje
n spoj jede po jiné trase
x zastávka je jen na znamení nebo požádání

Na lince platí tarif vyhlášený DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



13 Křížatky-Janov-Litvínov-Lom-Osek
linka č. 576013  Křížatky-Janov-Litvínov-Lom-Osek Platí od 9.6.2013

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
113 115 117 119 123 121 125 127 129 131 133 135 137 139 141 143 201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221 223

W W W W W W W W W W W W W W W W EX,, EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX

0 1 Osek,,kolonie odjezd 17:59 21:05 7:05
1 2 Osek,,zbrojnice 18:01 21:06 7:06
1 3 Osek,,nám. 18:03 21:08 7:08
Ý 4 Osek,,Národní dům Ý Ý Ý
Ý 5 Osek,,Hrdlovská Ý Ý Ý
1 6 Osek,,autokempink 18:05 21:10 7:10
Ý 0 7 Lom,,rozc.Mariánské Radčice 17:33 Ý 20:37 Ý 22:07 Ý
Ý 1 8 Lom,,nám. 17:35 Ý 20:39 Ý 22:09 Ý
Ý 1 9 Lom,,Červený kříž 17:36 Ý 20:40 Ý 22:10 Ý
Ý 1 10 Lom,,škola 17:37 Ý 20:41 Ý 22:11 Ý
Ý 2 11 Lom,,Geologický průzkum 17:38 Ý 20:42 Ý 22:12 Ý
Ý 3 12 Lom,,Horní Lom rozc. 17:40 Ý 20:44 Ý 22:14 Ý
Ý 3 13 Loučná 17:41 Ý 20:45 Ý 22:15 Ý
4 4 14 Loučná,,konečná 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:58 3:19 4:28 4:46 5:16 5:46 6:16 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46
4 4 15 Loučná 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:59 3:20 4:29 4:47 5:17 5:47 6:17 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47
5 5 16 Lom,,Horní Lom 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 23:00 3:21 4:30 4:48 5:18 5:48 6:18 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48
5 5 17 Litvínov,,Koldům 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 23:02 3:22 4:32 4:50 5:20 5:50 6:20 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50
6 6 18 Litvínov,,Citadela 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 23:04 3:23 4:34 4:52 5:22 5:52 6:22 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52
7 7 19 Litvínov,,sportovní škola 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 23:06 3:24 4:36 4:54 5:24 5:54 6:24 6:54 7:24 7:54 8:24 8:54
7 7 20 Litvínov,,mototechna 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 23:07 3:25 4:37 4:55 5:25 5:55 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55
7 7 21 Litvínov,,Máj 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 23:08 3:25 4:38 4:56 5:26 5:56 6:26 6:56 7:26 7:56 8:26 8:56
8 8 22 Litvínov,,nám.Míru 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 23:11 3:26 4:41 4:58 5:28 5:58 6:28 6:58 7:28 7:58 8:28 8:58
9 9 23 Litvínov,,nádraží eg 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 23:13 3:27 4:13 4:43 5:03 5:33 6:03 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03

10 10 24 Litvínov,,Bílý sloup 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02 19:17 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:15 3:28 4:15 4:45 5:05 5:35 6:05 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05
10 10 25 Litvínov,,ZUŠ 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:17 3:29 4:16 4:47 5:07 5:37 6:07 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07
11 11 26 Litvínov,,Chudeřín 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 23:18 3:30 4:17 4:48 5:08 5:38 6:08 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08
11 11 27 Litvínov,,Delvita x 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:21 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:19 3:31 4:18 4:49 5:09 5:39 6:09 6:39 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09
11 11 28 Hamr,,škola 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:21 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:19 3:31 4:18 4:49 5:09 5:39 6:09 6:39 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09
12 12 29 Hamr,,sídliště 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:22 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:20 3:32 4:19 4:50 5:10 5:40 6:10 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10
12 12 30 Hamr 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:23 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 23:21 3:33 4:20 4:51 5:11 5:41 6:11 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11
13 13 31 Janov,,škola 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43 23:23 4:22 4:53 5:13 5:43 6:13 6:43 7:13 7:43 8:13 8:43 9:13
13 13 32 Janov,,blok D3 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11 19:26 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 23:24 4:23 4:54 5:14 5:44 6:14 6:44 7:14 7:44 8:14 8:44 9:14
14 14 33 Janov,,sportovní hala 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:27 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:25 4:24 4:55 5:15 5:45 6:15 6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15
14 14 34 Janov,,konečná 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:13 19:28 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 23:26 4:25 4:56 5:16 5:46 6:16 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16
14 14 35 Janov,,sportovní hala 20:47 22:47 5:17 7:17
15 15 36 Janov,,blok D3 20:48 22:48 5:18 7:18
15 15 37 Janov,,horní část 20:49 22:49 5:19 7:19
16 16 38 Janov,,Osada Poslušnost 20:52 22:52 5:22 7:22
18 18 39 Křížatky příjezd 20:57 22:57 5:27 7:27

posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun

Poznámky: W jede v pracovních dnech zastávka je jen na znamení nebo požádání červeně jsou vyznačeny úseky mimo objednávku Ústeckého kraje
E jede v sobotu pokračuje jako linka 14 do zastávky Dolní Jiřetín,,pekařství
X jede v neděli a státem uznaný svátek možnost přestupu na tramvajové linky 1,3,4 směr Most
n spoj jede po jiné trase možnost přestupu na vlak směr Teplice

Na lince platí tarif vyhlášený DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



13 Křížatky-Janov-Litvínov-Lom-Osek
linka č. 576013  Křížatky-Janov-Litvínov-Lom-Osek Platí od 9.6.2013

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek SOBOTY A NEDĚLE
225 227 229 231 233 235 237 239 241 243 245 247 249 251 253 255 257 259 261 263 265 267 269 271 273 275 277 279

EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX

0 1 Osek,,kolonie odjezd 19:05
1 2 Osek,,zbrojnice 19:06
1 3 Osek,,nám. 19:08
Ý 4 Osek,,Národní dům Ý
Ý 5 Osek,,Hrdlovská Ý
1 6 Osek,,autokempink 19:10
Ý 0 7 Lom,,rozc.Mariánské Radčice 11:37 16:07 Ý 19:37 21:07
Ý 1 8 Lom,,nám. 11:39 16:09 Ý 19:39 21:09
Ý 1 9 Lom,,Červený kříž 11:40 16:10 Ý 19:40 21:10
Ý 1 10 Lom,,škola 11:41 16:11 Ý 19:41 21:11
Ý 2 11 Lom,,Geologický průzkum 11:42 16:12 Ý 19:42 21:12
Ý 3 12 Lom,,Horní Lom rozc. 11:44 16:14 Ý 19:44 21:14
Ý 3 13 Loučná 11:45 16:15 Ý 19:45 21:15
4 4 14 Loučná,,konečná 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:58
4 4 15 Loučná 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:59
5 5 16 Lom,,Horní Lom 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 23:00
5 5 17 Litvínov,,Koldům 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 23:02
6 6 18 Litvínov,,Citadela 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 23:04
7 7 19 Litvínov,,sportovní škola 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 23:06
7 7 20 Litvínov,,mototechna 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 23:07
7 7 21 Litvínov,,Máj 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 23:08
8 8 22 Litvínov,,nám.Míru 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 23:11
9 9 23 Litvínov,,nádraží eg 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 23:13

10 10 24 Litvínov,,Bílý sloup 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:15
10 10 25 Litvínov,,ZUŠ 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:17
11 11 26 Litvínov,,Chudeřín 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 23:18
11 11 27 Litvínov,,Delvita x 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:19
11 11 28 Hamr,,škola 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:19
12 12 29 Hamr,,sídliště 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:20
12 12 30 Hamr 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 23:21
13 13 31 Janov,,škola 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43 23:23
13 13 32 Janov,,blok D3 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 23:24
14 14 33 Janov,,sportovní hala 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:25
14 14 34 Janov,,konečná 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 23:26
14 14 35 Janov,,sportovní hala 10:17 12:17 14:17 16:17 17:17 20:47 22:47
15 15 36 Janov,,blok D3 10:18 12:18 14:18 16:18 17:18 20:48 22:48
15 15 37 Janov,,horní část 10:19 12:19 14:19 16:19 17:19 20:49 22:49
16 16 38 Janov,,Osada Poslušnost 10:22 12:22 14:22 16:22 17:22 20:52 22:52
18 18 39 Křížatky příjezd 10:27 12:27 14:27 16:27 17:27 20:57 22:57

posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun

Poznámky: W jede v pracovních dnech e možnost přestupu na tramvajové linky 1,3,4 směr Most
E jede v sobotu g možnost přestupu na vlak směr Teplice
X jede v neděli a státem uznaný svátek červeně jsou vyznačeny úseky mimo objednávku Ústeckého kraje
n spoj jede po jiné trase
x zastávka je jen na znamení nebo požádání

Na lince platí tarif vyhlášený DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



13 Křížatky-Janov-Litvínov-Lom-Osek
linka č. 576013  Křížatky-Janov-Litvínov-Lom-Osek Platí od 9.6.2013

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58

W W W W W W W W W W W W W W#! W W W W W W W W W W W W W W W

0 0 39 Křížatky odjezd 5:32 7:17
2 2 38 Janov,,Osada Poslušnost 5:37 7:22
3 3 37 Janov,,horní část 5:40 7:25
3 3 36 Janov,,blok D3 5:41 7:26
4 4 35 Janov,,sportovní hala 5:42 7:27
4 4 34 Janov,,konečná 4:43 4:58 5:13 5:28 5:43 5:58 6:13 6:28 6:43 6:58 7:13 7:28 7:43 7:58 8:13 8:28 8:43 8:58 9:13 9:28 9:43 9:58 10:13
4 4 33 Janov,,sportovní hala 4:44 4:59 5:14 5:29 5:44 5:59 6:14 6:29 6:44 6:59 7:14 7:29 7:44 7:59 8:14 8:29 8:44 8:59 9:14 9:29 9:44 9:59 10:14
5 5 32 Janov,,blok D3 4:45 5:00 5:15 5:30 5:45 6:00 6:15 6:30 6:45 7:00 7:15 7:30 7:45 8:00 8:15 8:30 8:45 9:00 9:15 9:30 9:45 10:00 10:15
5 5 31 Janov,,škola 4:47 5:02 5:17 5:32 5:47 6:02 6:17 6:32 6:47 7:02 7:17 7:32 7:47 8:02 8:17 8:32 8:47 9:02 9:17 9:32 9:47 10:02 10:17
6 6 30 Hamr 4:50 5:05 5:20 5:35 5:50 6:05 6:20 6:35 6:50 7:05 7:20 7:35 7:50 8:05 8:20 8:35 8:50 9:05 9:20 9:35 9:50 10:05 10:20
6 6 29 Hamr,,sídliště 4:51 5:06 5:21 5:36 5:51 6:06 6:21 6:36 6:51 7:06 7:21 7:36 7:51 8:06 8:21 8:36 8:51 9:06 9:21 9:36 9:51 10:06 10:21
7 7 28 Hamr,,škola 4:52 5:07 5:22 5:37 5:52 6:07 6:22 6:37 6:52 7:07 7:22 7:37 7:52 8:07 8:22 8:37 8:52 9:07 9:22 9:37 9:52 10:07 10:22
8 8 27 Litvínov,,Delvita x 4:53 5:08 5:23 5:38 5:53 6:08 6:23 6:38 6:53 7:08 7:23 7:38 7:53 8:08 8:23 8:38 8:53 9:08 9:23 9:38 9:53 10:08 10:23
8 8 26 Litvínov,,Chudeřín 4:53 5:08 5:23 5:38 5:53 6:08 6:23 6:38 6:53 7:08 7:23 7:38 7:53 8:08 8:23 8:38 8:53 9:08 9:23 9:38 9:53 10:08 10:23
8 8 25 Litvínov,,ZUŠ 4:54 5:09 5:24 5:39 5:54 6:09 6:24 6:39 6:54 7:09 7:24 7:39 7:54 8:09 8:24 8:39 8:54 9:09 9:24 9:39 9:54 10:09 10:24
8 8 24 Litvínov,,Bílý sloup 4:55 5:10 5:25 5:40 5:55 6:10 6:25 6:40 6:55 7:10 7:25 7:40 7:55 8:10 8:25 8:40 8:55 9:10 9:25 9:40 9:55 10:10 10:25
9 9 23 Litvínov,,nádraží eg 5:00 5:15 5:30 5:45 6:00 6:15 6:30 6:45 7:00 7:15 7:30 7:45 8:00 8:15 8:30 8:45 9:00 9:15 9:30 9:45 10:00 10:15 10:30

10 10 22 Litvínov,,nám.Míru 3:09 3:56 4:26 4:56 5:03 5:11 5:18 5:33 5:48 6:03 6:18 6:33 6:48 7:03 7:18 7:33 7:48 8:03 8:18 8:33 8:48 9:03 9:18 9:33 9:48 10:03 10:18 10:33
11 11 21 Litvínov,,Máj 3:11 3:58 4:29 4:59 5:06 5:14 5:21 5:36 5:51 6:06 6:21 6:36 6:51 7:06 7:21 7:36 7:51 8:06 8:21 8:36 8:51 9:06 9:21 9:36 9:51 10:06 10:21 10:36
11 11 20 Litvínov,,mototechna 3:12 3:59 4:30 5:00 5:07 5:15 5:22 5:37 5:52 6:07 6:22 6:37 6:52 7:07 7:22 7:37 7:52 8:07 8:22 8:37 8:52 9:07 9:22 9:37 9:52 10:07 10:22 10:37
11 11 19 Litvínov,,sportovní škola 3:13 4:00 4:31 5:01 5:08 5:16 5:23 5:38 5:53 6:08 6:23 6:38 6:53 7:08 7:23 7:38 7:53 8:08 8:23 8:38 8:53 9:08 9:23 9:38 9:53 10:08 10:23 10:38
12 12 18 Litvínov,,Citadela 3:14 4:01 4:33 5:03 5:10 5:18 5:25 5:40 5:55 6:10 6:25 6:40 6:55 7:10 7:25 7:40 7:55 8:10 8:25 8:40 8:55 9:10 9:25 9:40 9:55 10:10 10:25 10:40
13 13 17 Litvínov,,Koldům 3:16 4:03 4:35 5:05 5:12 5:20 5:27 5:42 5:57 6:12 6:27 6:42 6:57 7:12 7:27 7:42 7:57 8:12 8:27 8:42 8:57 9:12 9:27 9:42 9:57 10:12 10:27 10:42
14 14 16 Lom,,Horní Lom 3:18 4:05 4:37 5:07 5:14 5:22 5:29 5:44 5:59 6:14 6:29 6:44 6:59 7:14 7:29 7:44 7:59 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44
14 14 15 Loučná 3:19 4:06 4:38 5:08 5:15 5:23 5:30 5:45 6:00 6:15 6:30 6:45 7:00 7:15 7:30 7:45 8:00 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45
14 14 14 Loučná,,konečná 3:20 4:07 4:39 5:09 5:16 5:24 5:31 5:46 6:01 6:16 6:31 6:46 7:01 7:16 7:31 7:46 8:01 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46
Ý 15 13 Loučná Ý 5:47 Ý Ý 8:17 Ý
Ý 15 12 Lom,,Horní Lom rozc. Ý 5:48 Ý Ý 8:18 Ý
Ý 16 11 Lom,,Geologický průzkum Ý 5:50 Ý Ý 8:20 Ý
Ý 17 10 Lom,,škola Ý 5:51 Ý Ý 8:21 Ý
Ý 17 9 Lom,,Červený kříž Ý 5:52 Ý Ý 8:22 Ý
Ý 17 8 Lom,,nám. Ý 5:53 Ý Ý 8:23 Ý
Ý 18 7 Lom,,rozc.Mariánské Radčice Ý 5:54 Ý Ý 8:24 Ý
17 6 Osek,,autokempink 5:21 6:21 7:21 9:21
18 5 Osek,,Hrdlovská 5:24 6:24 7:12 7:24 9:24
19 4 Osek,,Národní dům 5:25 6:25 7:13 7:25 9:25
19 3 Osek,,nám. 5:27 6:27 7:15 7:27 9:27
19 2 Osek,,zbrojnice 5:28 6:28 7:16 7:28 9:28
20 1 Osek,,kolonie příjezd 5:29 6:29 7:17 7:29 9:29

posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun

Poznámky: W jede v pracovních dnech e možnost přestupu na tramvajové linky 1,3,4 směr Most červeně jsou vyznačeny úseky mimo objednávku Ústeckého kraje
E jede v sobotu g možnost přestupu na vlak směr Teplice
X jede v neděli a státem uznaný svátek x zastávka je jen na znamení nebo požádání
n spoj jede po jiné trase #! nejede od 11.3.2013 do 17.3.2013, 28.3.2013, 29.3.2013, od 29.6.2013 do 1.9.2013, 29.10.2013 a 30.10.2013.

Na lince platí tarif vyhlášený DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



13 Křížatky-Janov-Litvínov-Lom-Osek
linka č. 576013  Křížatky-Janov-Litvínov-Lom-Osek Platí od 9.6.2013

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
60 62 64 66 68 70 72 74 76 78 80 82 84 86 88 90 92 94 96 98 100 102 104 106 108 110 112 116 114

W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W

0 0 39 Křížatky odjezd 10:47 12:47 14:47 16:17
2 2 38 Janov,,Osada Poslušnost 10:52 12:52 14:52 16:22
3 3 37 Janov,,horní část 10:55 12:55 14:55 16:25
3 3 36 Janov,,blok D3 10:56 12:56 14:56 16:26
4 4 35 Janov,,sportovní hala 10:57 12:57 14:57 16:27
4 4 34 Janov,,konečná 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43 11:58 12:13 12:28 12:43 12:58 13:13 13:28 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28
4 4 33 Janov,,sportovní hala 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29
5 5 32 Janov,,blok D3 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30
5 5 31 Janov,,škola 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32
6 6 30 Hamr 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35
6 6 29 Hamr,,sídliště 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36
7 7 28 Hamr,,škola 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37
8 8 27 Litvínov,,Delvita x 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38
8 8 26 Litvínov,,Chudeřín 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38
8 8 25 Litvínov,,ZUŠ 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39
8 8 24 Litvínov,,Bílý sloup 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40
9 9 23 Litvínov,,nádraží eg 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45

10 10 22 Litvínov,,nám.Míru 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48
11 11 21 Litvínov,,Máj 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51
11 11 20 Litvínov,,mototechna 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52
11 11 19 Litvínov,,sportovní škola 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53
12 12 18 Litvínov,,Citadela 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55
13 13 17 Litvínov,,Koldům 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57
14 14 16 Lom,,Horní Lom 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59
14 14 15 Loučná 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00
14 14 14 Loučná,,konečná 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01
Ý 15 13 Loučná 12:17 Ý Ý Ý 14:32 Ý Ý 15:32 Ý 17:17 Ý
Ý 15 12 Lom,,Horní Lom rozc. 12:18 Ý Ý Ý 14:33 Ý Ý 15:33 Ý 17:18 Ý
Ý 16 11 Lom,,Geologický průzkum 12:20 Ý Ý Ý 14:35 Ý Ý 15:35 Ý 17:20 Ý
Ý 17 10 Lom,,škola 12:21 Ý Ý Ý 14:36 Ý Ý 15:36 Ý 17:21 Ý
Ý 17 9 Lom,,Červený kříž 12:22 Ý Ý Ý 14:37 Ý Ý 15:37 Ý 17:22 Ý
Ý 17 8 Lom,,nám. 12:23 Ý Ý Ý 14:38 Ý Ý 15:38 Ý 17:23 Ý
Ý 18 7 Lom,,rozc.Mariánské Radčice 12:24 Ý Ý Ý 14:39 Ý Ý 15:39 Ý 17:24 Ý
17 6 Osek,,autokempink 12:51 13:51 14:21 14:51 15:21 16:06 17:51
18 5 Osek,,Hrdlovská 12:54 13:54 14:24 14:54 15:24 16:09 17:54
19 4 Osek,,Národní dům 12:55 13:55 14:25 14:55 15:25 16:10 17:55
19 3 Osek,,nám. 12:57 13:57 14:27 14:57 15:27 16:12 17:57
19 2 Osek,,zbrojnice 12:58 13:58 14:28 14:58 15:28 16:13 17:58
20 1 Osek,,kolonie příjezd 12:59 13:59 14:29 14:59 15:29 16:14 17:59

posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun

Poznámky: W jede v pracovních dnech e možnost přestupu na tramvajové linky 1,3,4 směr Most
E jede v sobotu g možnost přestupu na vlak směr Teplice
X jede v neděli a státem uznaný svátek x zastávka je jen na znamení nebo požádání
n spoj jede po jiné trase červeně jsou vyznačeny úseky mimo objednávku Ústeckého kraje

Na lince platí tarif vyhlášený DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



13 Křížatky-Janov-Litvínov-Lom-Osek
linka č. 576013  Křížatky-Janov-Litvínov-Lom-Osek Platí od 9.6.2013

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
118 120 122 124 126 128 130 132 134 136 138 140 142 160 166 202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222 224 226 228

W W W W W W W W W W W W W W W EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX

0 0 39 Křížatky odjezd 17:47 21:04 23:04 5:34 7:34
2 2 38 Janov,,Osada Poslušnost 17:52 21:09 23:08 5:39 7:39
3 3 37 Janov,,horní část 17:55 21:12 23:11 5:42 7:42
3 3 36 Janov,,blok D3 17:56 21:13 23:12 5:43 7:43
4 4 35 Janov,,sportovní hala 17:57 21:14 23:12 5:44 7:44
4 4 34 Janov,,konečná 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:58 23:13 4:28 4:45 5:15 5:45 6:15 6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15
4 4 33 Janov,,sportovní hala 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:59 23:14 4:29 4:46 5:16 5:46 6:16 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16
5 5 32 Janov,,blok D3 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 23:00 23:15 4:30 4:47 5:17 5:47 6:17 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17
5 5 31 Janov,,škola 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 23:02 23:16 4:32 4:49 5:19 5:49 6:19 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19
6 6 30 Hamr 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 23:05 23:18 4:35 4:52 5:22 5:52 6:22 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22
6 6 29 Hamr,,sídliště 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 23:06 23:19 4:36 4:53 5:23 5:53 6:23 6:53 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23
7 7 28 Hamr,,škola 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 23:07 23:20 4:37 4:54 5:24 5:54 6:24 6:54 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24
8 8 27 Litvínov,,Delvita x 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 23:08 23:21 4:38 4:55 5:25 5:55 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25
8 8 26 Litvínov,,Chudeřín 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 23:08 23:21 4:38 4:55 5:25 5:55 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25
8 8 25 Litvínov,,ZUŠ 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:09 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 23:09 23:22 4:39 4:56 5:26 5:56 6:26 6:56 7:26 7:56 8:26 8:56 9:26
8 8 24 Litvínov,,Bílý sloup 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 23:10 23:23 4:40 4:58 5:28 5:58 6:28 6:58 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28
9 9 23 Litvínov,,nádraží eg 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 23:13 23:25 4:43 5:03 5:33 6:03 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33

10 10 22 Litvínov,,nám.Míru 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:15 3:10 4:15 4:35 4:45 5:05 5:35 6:05 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35
11 11 21 Litvínov,,Máj 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:21 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 23:18 3:11 4:17 4:37 4:48 5:08 5:38 6:08 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38
11 11 20 Litvínov,,mototechna 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:22 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:19 3:12 4:18 4:38 4:49 5:09 5:39 6:09 6:39 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39
11 11 19 Litvínov,,sportovní škola 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:23 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:20 3:13 4:19 4:39 4:50 5:10 5:40 6:10 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40
12 12 18 Litvínov,,Citadela 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:22 3:14 4:20 4:40 4:52 5:12 5:42 6:12 6:42 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42
13 13 17 Litvínov,,Koldům 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:27 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 23:24 3:15 4:22 4:42 4:54 5:14 5:44 6:14 6:44 7:14 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44
14 14 16 Lom,,Horní Lom 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:29 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 23:26 3:16 4:24 4:44 4:56 5:16 5:46 6:16 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46
14 14 15 Loučná 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:27 3:17 4:25 4:45 4:57 5:17 5:47 6:17 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47
14 14 14 Loučná,,konečná 18:16 18:31 18:46 19:01 19:16 19:31 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:28 3:18 4:26 4:46 4:58 5:18 5:48 6:18 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48
Ý 15 13 Loučná 20:19 Ý 21:49 Ý
Ý 15 12 Lom,,Horní Lom rozc. 20:20 Ý 21:50 Ý
Ý 16 11 Lom,,Geologický průzkum 20:22 Ý 21:52 Ý
Ý 17 10 Lom,,škola 20:23 Ý 21:53 Ý
Ý 17 9 Lom,,Červený kříž 20:24 Ý 21:54 Ý
Ý 17 8 Lom,,nám. 20:25 Ý 21:55 Ý
Ý 18 7 Lom,,rozc.Mariánské Radčice 20:26 Ý 21:56 Ý
17 6 Osek,,autokempink 20:53 6:53
18 5 Osek,,Hrdlovská 20:56 6:56
19 4 Osek,,Národní dům 20:57 6:57
19 3 Osek,,nám. 20:59 6:59
19 2 Osek,,zbrojnice 21:00 7:00
20 1 Osek,,kolonie příjezd 21:01 7:01

posun posun posun posun posun posun

Poznámky: W jede v pracovních dnech
E jede v sobotu x zastávka je jen na znamení nebo požádání červeně jsou vyznačeny úseky mimo objednávku Ústeckého kraje
X jede v neděli a státem uznaný svátek e možnost přestupu na tramvajové linky 1,3,4 směr Most
n spoj jede po jiné trase g možnost přestupu na vlak směr Teplice

Na lince platí tarif vyhlášený DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



13 Křížatky-Janov-Litvínov-Lom-Osek
linka č. 576013  Křížatky-Janov-Litvínov-Lom-Osek Platí od 9.6.2013

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
opačný směr

km Tč seznam zastávek SOBOTY A NEDĚLE
230 232 234 236 238 240 242 244 246 248 250 252 254 152 258 260 262 264 266 268 270 272 274 276 278 280 282 284

EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX

0 0 39 Křížatky odjezd 10:34 12:34 14:34 16:34 17:34 21:04 23:04
2 2 38 Janov,,Osada Poslušnost 10:39 12:39 14:39 16:39 17:39 21:09 23:08
3 3 37 Janov,,horní část 10:42 12:42 14:42 16:42 17:42 21:12 23:11
3 3 36 Janov,,blok D3 10:43 12:43 14:43 16:43 17:43 21:13 23:12
4 4 35 Janov,,sportovní hala 10:44 12:44 14:44 16:44 17:44 21:14 23:12
4 4 34 Janov,,konečná 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:58 23:13
4 4 33 Janov,,sportovní hala 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:59 23:14
5 5 32 Janov,,blok D3 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 23:00 23:15
5 5 31 Janov,,škola 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 23:02 23:16
6 6 30 Hamr 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 23:05 23:18
6 6 29 Hamr,,sídliště 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 23:06 23:19
7 7 28 Hamr,,škola 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 23:07 23:20
8 8 27 Litvínov,,Delvita x 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 23:08 23:21
8 8 26 Litvínov,,Chudeřín 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 23:08 23:21
8 8 25 Litvínov,,ZUŠ 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 23:09 23:22
8 8 24 Litvínov,,Bílý sloup 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 23:10 23:23
9 9 23 Litvínov,,nádraží eg 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 23:13 23:25

10 10 22 Litvínov,,nám.Míru 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:15
11 11 21 Litvínov,,Máj 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 23:18
11 11 20 Litvínov,,mototechna 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:19
11 11 19 Litvínov,,sportovní škola 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:20
12 12 18 Litvínov,,Citadela 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:22
13 13 17 Litvínov,,Koldům 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 23:24
14 14 16 Lom,,Horní Lom 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 23:26
14 14 15 Loučná 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:27
14 14 14 Loučná,,konečná 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:28
Ý 15 13 Loučná 11:19 15:49 Ý 19:19 20:49
Ý 15 12 Lom,,Horní Lom rozc. 11:20 15:50 Ý 19:20 20:50
Ý 16 11 Lom,,Geologický průzkum 11:22 15:52 Ý 19:22 20:52
Ý 17 10 Lom,,škola 11:23 15:53 Ý 19:23 20:53
Ý 17 9 Lom,,Červený kříž 11:24 15:54 Ý 19:24 20:54
Ý 17 8 Lom,,nám. 11:25 15:55 Ý 19:25 20:55
Ý 18 7 Lom,,rozc.Mariánské Radčice 11:26 15:56 Ý 19:26 20:56
17 6 Osek,,autokempink 18:53
18 5 Osek,,Hrdlovská 18:56
19 4 Osek,,Národní dům 18:57
19 3 Osek,,nám. 18:59
19 2 Osek,,zbrojnice 19:00
20 1 Osek,,kolonie příjezd 19:01

Poznámky: W jede v pracovních dnech x zastávka je jen na znamení nebo požádání
E jede v sobotu e možnost přestupu na tramvajové linky 1,3,4 směr Most
X jede v neděli a státem uznaný svátek g možnost přestupu na vlak směr Teplice
n spoj jede po jiné trase červeně jsou vyznačeny úseky mimo objednávku Ústeckého kraje

Na lince platí tarif vyhlášený DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



14 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,Pekařství
linka č. 576014  Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín Platí od 9.12.2012 do 14.12.2013

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
1 3 7 5 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45 47 49 51

W ,+ W W ,, W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W%#

1 Litvínov,,Lidl odjezd
0 0 2 Litvínov,,nádraží 4:06 4:35 4:36 5:06 5:46 6:16 6:46 7:01 7:46 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 17:01 18:01 19:01 20:02 22:32
1 1 3 Litvínov,,nám.Míru 4:08 4:37 4:38 5:08 5:48 6:18 6:48 7:03 7:48 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 17:03 18:03 19:03 20:04 22:34
1 1 4 Litvínov,,Máj věž.domy 4:10 4:39 4:40 5:10 5:50 6:20 6:50 7:05 7:50 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 17:05 18:05 19:05 20:06 22:36
2 2 5 Litvínov,,Krušnohor 4:11 4:40 4:41 5:11 5:51 6:21 6:51 7:06 7:51 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 17:06 18:06 19:06 20:07 22:37
2 2 6 Litvínov,,ZUŠ 4:12 4:41 4:42 5:12 5:52 6:22 6:52 7:07 7:52 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 17:07 18:07 19:07 20:08 22:38
3 3 7 Litvínov,Chudeřín 4:13 4:42 4:43 5:13 5:53 6:23 6:53 7:08 7:53 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 17:08 18:08 19:08 20:09 22:39
3 3 8 Litvínov,,Delvita x 4:14 4:43 4:44 5:14 5:54 6:24 6:54 7:09 7:54 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 17:09 18:09 19:09 20:10 22:40
3 3 9 Hamr,,škola 4:14 4:43 4:44 5:14 5:54 6:24 6:54 7:09 7:54 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 17:09 18:09 19:09 20:10 22:40
4 4 10 Hamr,,sídliště 4:15 4:44 4:45 5:15 5:55 6:25 6:55 7:10 7:55 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 17:10 18:10 19:10 20:11 22:41
4 4 11 Hamr 3:33 4:16 4:45 4:46 5:16 5:56 6:26 6:56 7:11 7:56 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 17:11 18:11 19:11 20:12 22:42
5 5 12 Janov,,pekárny x 3:34 4:17 4:46 4:47 5:17 5:57 6:27 6:57 7:12 7:57 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 17:12 18:12 19:12 20:13 22:43
5 5 13 Janov 3:35 4:18 4:47 4:48 5:18 5:58 6:28 6:58 7:13 7:58 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 17:13 18:13 19:13 20:14 22:44
Ý Ý 14 Janov,,konečná Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
7 7 15 Horní Jiřetín,,rozc. 3:38 4:22 4:51 4:52 5:22 6:02 6:32 7:02 7:17 8:02 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 17:17 18:17 19:17 20:18 22:48
8 8 16 Horní Jiřetín,,pož.zbroj. 3:39 4:24 4:53 4:54 5:24 6:04 6:34 7:04 7:19 8:04 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 17:19 18:19 19:19 20:20 22:50
9 9 17 Horní Jiřetín,,P.Holého 3:40 4:25 4:54 4:55 5:25 6:05 6:35 7:05 7:20 8:05 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 17:20 18:20 19:20 20:21 22:51
Ý 10 18 Černčice,,mlékárna Ý Ý Ý Ý Ý Ý 6:38 Ý 7:23 8:08 Ý 10:23 Ý 12:23 Ý 13:53 Ý 14:53 Ý 15:53 Ý 17:23 Ý 19:23 Ý 22:54
Ý 11 19 Černčice Ý Ý Ý Ý Ý Ý 6:40 Ý 7:25 8:10 Ý 10:25 Ý 12:25 Ý 13:55 Ý 14:55 Ý 15:55 Ý 17:25 Ý 19:25 Ý 22:56
Ý 11 20 Černčice,,mlékárna Ý Ý Ý Ý Ý Ý 6:42 Ý 7:27 8:12 Ý 10:27 Ý 12:27 Ý 13:57 Ý 14:57 Ý 15:57 Ý 17:27 Ý 19:27 Ý 22:58
9 13 21 Horní Jiřetín,,u nádr. 3:41 4:27 4:56 4:57 5:27 6:07 6:44 7:07 7:29 8:14 9:22 10:29 11:22 12:29 13:22 13:59 14:22 14:59 15:22 15:59 16:22 17:29 18:22 19:29 20:23 23:00

10 13 22 Horní Jiřetín,,pošta 3:42 4:28 4:57 4:58 5:28 6:08 6:45 7:08 7:30 8:15 9:23 10:30 11:23 12:30 13:23 14:00 14:23 15:00 15:23 16:00 16:23 17:30 18:23 19:30 20:24 23:01
11 14 23 Horní Jiřetín,,pekařství příjezd 3:43 4:30 4:59 5:00 5:30 6:10 6:47 7:10 7:32 8:17 9:25 10:32 11:25 12:32 13:25 14:02 14:25 15:02 15:25 16:02 16:25 17:32 18:25 19:32 20:26 23:03

km Tč seznam zastávek SOBOTY A NEDĚLE
201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221 223 225 227 229 231 233 235

EX,+ EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX$£

1 Litvínov,,Lidl odjezd
0 0 2 Litvínov,,nádraží 4:15 5:11 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 22:32
1 1 3 Litvínov,,nám.Míru 4:17 5:13 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 22:34
1 1 4 Litvínov,,Máj věž.domy 4:19 5:15 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 22:36
2 2 5 Litvínov,,Krušnohor 4:20 5:16 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 22:37
2 2 6 Litvínov,,ZUŠ 4:21 5:17 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 22:38
3 3 7 Litvínov,Chudeřín 4:22 5:18 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 22:39
3 3 8 Litvínov,,Delvita x 4:23 5:19 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 22:40
3 3 9 Hamr,,škola 4:23 5:19 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 22:40
4 4 10 Hamr,,sídliště 4:24 5:20 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 22:41
4 4 11 Hamr 3:33 4:25 5:21 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 22:42
5 5 12 Janov,,pekárny x 3:34 4:26 5:22 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 22:43
5 5 13 Janov 3:35 4:27 5:23 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 22:44
Ý Ý 14 Janov,,konečná Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
7 7 15 Horní Jiřetín,,rozc. 3:39 4:31 5:27 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 22:48
8 8 16 Horní Jiřetín,,pož.zbroj. 3:41 4:33 5:29 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 22:50
9 9 17 Horní Jiřetín,,P.Holého 3:42 4:34 5:30 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 22:51
Ý 10 18 Černčice,,mlékárna Ý Ý Ý 7:24 Ý 9:24 Ý 11:24 Ý 13:24 Ý 15:24 Ý 17:24 Ý 19:24 Ý 22:54
Ý 11 19 Černčice Ý Ý Ý 7:26 Ý 9:26 Ý 11:26 Ý 13:26 Ý 15:26 Ý 17:26 Ý 19:26 Ý 22:56
Ý 11 20 Černčice,,mlékárna Ý Ý Ý 7:28 Ý 9:28 Ý 11:28 Ý 13:28 Ý 15:28 Ý 17:28 Ý 19:28 Ý 22:58
9 13 21 Horní Jiřetín,,u nádr. 3:44 4:36 5:32 7:30 8:23 9:30 10:23 11:30 12:23 13:30 14:23 15:30 16:23 17:30 18:23 19:30 20:23 23:00

10 13 22 Horní Jiřetín,,pošta 3:45 4:37 5:33 7:31 8:24 9:31 10:24 11:31 12:24 13:31 14:24 15:31 16:24 17:31 18:24 19:31 20:24 23:01
11 14 23 Horní Jiřetín,,pekařství příjezd 3:47 4:39 5:35 7:33 8:26 9:33 10:26 11:33 12:26 13:33 14:26 15:33 16:26 17:33 18:26 19:33 20:26 23:03

Poznámky: W jede v pracovních dnech n spoj jede po jiné trase $£ nejede 24.12.2012
E jede v sobotu x zastávka je jen na znamení nebo požádání %# nejede 31.12.2012
X jede v neděli a státem uznaný svátek ,+ jede již jako linka 13 ze zastávky Loučná,,konečná ,, spoj pokračuje jako linka 12 do zastávky Komořany,,Obránců míru
červeně jsou vyznačeny úseky mimo objednávku Ústeckého kraje

Na lince platí tarif vyhlášený DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



14 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,Pekařství
linka č. 576014  Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín Platí od 9.12.2012 do 14.12.2013

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52

W,+ W W W W W W W W W W W W W W W W,, W W W W W W W W W%#

0 0 23 Horní Jiřetín,,pekařství odjezd 3:53 4:33 5:03 5:33 6:18 6:48 7:11 7:33 8:33 9:26 10:33 11:26 12:33 13:26 14:03 14:26 14:28 15:03 15:26 16:03 16:26 17:33 18:26 19:34 20:27 23:04
1 1 22 Horní Jiřetín,,pošta 3:55 4:35 5:05 5:35 6:20 6:50 7:13 7:35 8:35 9:28 10:35 11:28 12:35 13:28 14:05 14:28 14:30 15:05 15:28 16:05 16:28 17:35 18:28 19:36 20:29 23:06
1 1 21 Horní Jiřetín,,u nádr. 3:56 4:36 5:06 5:36 6:21 6:51 7:14 7:36 8:36 9:29 10:36 11:29 12:36 13:29 14:06 14:29 14:31 15:06 15:29 16:06 16:29 17:36 18:29 19:37 20:30 23:07
Ý 3 20 Černčice,,mlékárna Ý 4:38 Ý 5:38 Ý Ý Ý 7:38 Ý 9:31 Ý 11:31 Ý 13:31 Ý 14:31 Ý Ý 15:31 Ý 16:31 Ý 18:31 Ý 20:32 Ý
Ý 3 19 Černčice Ý 4:40 Ý 5:40 Ý Ý Ý 7:40 Ý 9:33 Ý 11:33 Ý 13:33 Ý 14:33 Ý Ý 15:33 Ý 16:33 Ý 18:33 Ý 20:34 Ý
Ý 4 18 Černčice,,mlékárna Ý 4:42 Ý 5:42 Ý Ý Ý 7:42 Ý 9:35 Ý 11:35 Ý 13:35 Ý 14:35 Ý Ý 15:35 Ý 16:35 Ý 18:35 Ý 20:36 Ý
2 5 17 Horní Jiřetín,,P.Holého 3:57 4:45 5:08 5:45 6:23 6:53 7:16 7:45 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:08 14:38 14:33 15:08 15:38 16:08 16:38 17:38 18:38 19:39 20:39 23:09
2 6 16 Horní Jiřetín,,pož.zbroj. 3:58 4:46 5:09 5:46 6:24 6:54 7:17 7:46 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:09 14:39 14:34 15:09 15:39 16:09 16:39 17:39 18:39 19:40 20:40 23:10
3 7 15 Horní Jiřetín,,rozc. 4:00 4:49 5:12 5:49 6:27 6:57 7:20 7:49 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:12 14:42 14:37 15:12 15:42 16:12 16:42 17:42 18:42 19:43 20:43 23:13
Ý Ý 14 Janov,,konečná Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
5 9 13 Janov 4:02 4:52 5:15 5:52 6:30 7:00 7:23 7:52 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:15 14:45 14:40 15:15 15:45 16:15 16:45 17:45 18:45 19:46 20:46 23:16
6 9 12 Janov,,pekárny x 4:03 4:53 5:16 5:53 6:31 7:01 7:24 7:53 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:16 14:46 14:41 15:16 15:46 16:16 16:46 17:46 18:46 19:47 20:47 23:17
6 10 11 Hamr 4:54 5:17 5:54 6:32 7:02 7:25 7:54 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:17 14:47 14:42 15:17 15:47 16:17 16:47 17:47 18:47 19:48 20:48 23:18
7 10 10 Hamr,,sídliště 4:55 5:18 5:55 6:33 7:03 7:26 7:55 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:18 14:48 14:43 15:18 15:48 16:18 16:48 17:48 18:48 19:49 20:49 23:19
7 10 9 Hamr,,škola 4:56 5:19 5:56 6:34 7:04 7:27 7:56 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:19 14:49 14:44 15:19 15:49 16:19 16:49 17:49 18:49 19:50 20:50 23:20
8 11 8 Litvínov,,Delvita x 4:57 5:20 5:57 6:35 7:05 7:28 7:57 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:20 14:50 14:45 15:20 15:50 16:20 16:50 17:50 18:50 19:51 20:51 23:21
8 11 7 Litvínov,Chudeřín 4:57 5:20 5:57 6:35 7:05 7:28 7:57 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:20 14:50 14:45 15:20 15:50 16:20 16:50 17:50 18:50 19:51 20:51 23:21
8 11 6 Litvínov,,ZUŠ 4:58 5:21 5:58 6:36 7:06 7:29 7:58 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:21 14:51 14:46 15:21 15:51 16:21 16:51 17:51 18:51 19:52 20:52 23:22
8 12 5 Litvínov,,Krušnohor 4:59 5:22 5:59 6:37 7:07 7:30 7:59 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:22 14:52 14:47 15:22 15:52 16:22 16:52 17:52 18:52 19:53 20:53 23:23
9 12 4 Litvínov,,Máj věž.domy 5:00 5:23 6:00 6:38 7:08 7:31 8:00 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:23 14:53 14:48 15:23 15:53 16:23 16:53 17:53 18:53 19:54 20:54 23:24

10 13 3 Litvínov,,nám.Míru 5:02 5:25 6:02 6:40 7:10 7:33 8:02 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:25 14:55 14:50 15:25 15:55 16:25 16:55 17:55 18:55 19:56 20:56 23:26
11 14 2 Litvínov,,nádraží 5:04 5:27 6:04 6:42 7:12 7:35 8:04 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:27 14:57 14:52 15:27 15:57 16:27 16:57 17:57 18:57 19:58 20:58 23:28

1 Litvínov,,Lidl příjezd

km Tč seznam zastávek SOBOTY A NEDĚLE
202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222 224 226 228 230 232 234 236

EX,+ EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX$£

0 0 23 Horní Jiřetín,,pekařství odjezd 3:53 4:40 5:36 7:34 8:27 9:34 10:27 11:34 12:27 13:34 14:27 15:34 16:27 17:34 18:27 19:34 20:27 23:04
1 1 22 Horní Jiřetín,,pošta 3:55 4:42 5:38 7:36 8:29 9:36 10:29 11:36 12:29 13:36 14:29 15:36 16:29 17:36 18:29 19:36 20:29 23:06
1 1 21 Horní Jiřetín,,u nádr. 3:56 4:43 5:39 7:37 8:30 9:37 10:30 11:37 12:30 13:37 14:30 15:37 16:30 17:37 18:30 19:37 20:30 23:07
Ý 3 20 Černčice,,mlékárna Ý 4:45 Ý Ý 8:32 Ý 10:32 Ý 12:32 Ý 14:32 Ý 16:32 Ý 18:32 Ý 20:32 Ý
Ý 3 19 Černčice Ý 4:47 Ý Ý 8:34 Ý 10:34 Ý 12:34 Ý 14:34 Ý 16:34 Ý 18:34 Ý 20:34 Ý
Ý 4 18 Černčice,,mlékárna Ý 4:49 Ý Ý 8:36 Ý 10:36 Ý 12:36 Ý 14:36 Ý 16:36 Ý 18:36 Ý 20:36 Ý
2 5 17 Horní Jiřetín,,P.Holého 3:57 4:52 5:41 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 23:09
2 6 16 Horní Jiřetín,,pož.zbroj. 3:58 4:53 5:42 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 23:10
3 7 15 Horní Jiřetín,,rozc. 4:00 4:56 5:45 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 23:13
Ý Ý 14 Janov,,konečná Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
5 9 13 Janov 4:02 4:59 5:48 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 23:16
6 9 12 Janov,,pekárny x 4:03 5:00 5:49 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 23:17
6 10 11 Hamr 5:01 5:50 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 23:18
7 10 10 Hamr,,sídliště 5:02 5:51 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 23:19
7 10 9 Hamr,,škola 5:03 5:52 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 23:20
8 11 8 Litvínov,,Delvita x 5:04 5:53 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 23:21
8 11 7 Litvínov,Chudeřín 5:04 5:53 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 23:21
8 11 6 Litvínov,,ZUŠ 5:05 5:54 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 23:22
8 12 5 Litvínov,,Krušnohor 5:06 5:55 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 23:23
9 12 4 Litvínov,,Máj věž.domy 5:07 5:56 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 23:24

10 13 3 Litvínov,,nám.Míru 5:09 5:58 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 23:26
11 14 2 Litvínov,,nádraží 5:11 6:00 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 23:28

1 Litvínov,,Lidl příjezd
Poznámky: W jede v pracovních dnech n spoj jede po jiné trase $£ nejede 24.12.2012 červeně jsou vyznačeny úseky mimo objednávku Ústeckého kraje

E jede v sobotu x zastávka je jen na znamení nebo požádání %# nejede 31.12.2012
X jede v neděli a státem uznaný svátek ,+ spoj pokračuje jako linka č. 15 do zastávky Litvínov,,nádraží ,, spoj jede ze zastávky Komořany,,Obránců míru

Na lince platí tarif vyhlášený DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



23 Litvínov-Meziboří-Litvínov
linka č. 576023  Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika Platí od 9.6.2013

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 31 33 35 37 39 41 43 45 47 49 91 51 53

W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W

0 1 Litvínov,,poliklinika e odjezd 3:57 4:15 4:34 4:49 5:04 5:19 5:34 5:49 6:04 6:19 6:34 6:49 7:04 7:19 7:34 7:49 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 11:49 12:04 12:19
1 2 Litvínov,,Partyzán 3:59 4:17 4:36 4:51 5:06 5:21 5:36 5:51 6:06 6:21 6:36 6:51 7:06 7:21 7:36 7:51 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 11:51 12:06 12:21
2 3 Meziboří,,radnice 4:04 4:22 4:41 4:56 5:11 5:26 5:41 5:56 6:11 6:26 6:41 6:56 7:11 7:26 7:41 7:56 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 11:56 12:11 12:26
3 4 Meziboří,,sanatorium 4:05 4:23 4:42 4:57 5:12 5:27 5:42 5:57 6:12 6:27 6:42 6:57 7:12 7:27 7:42 7:57 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 11:57 12:12 12:27
3 5 Meziboří,,stadion 4:07 4:25 4:44 4:59 5:14 5:29 5:44 5:59 6:14 6:29 6:44 6:59 7:14 7:29 7:44 7:59 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 11:59 12:14 12:29
4 6 Meziboří,,Kult.dům 4:08 4:26 4:45 5:00 5:15 5:30 5:45 6:00 6:15 6:30 6:45 7:00 7:15 7:30 7:45 8:00 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:00 12:15 12:30
4 7 Meziboří,,penziony 4:09 4:27 4:46 5:01 5:16 5:31 5:46 6:01 6:16 6:31 6:46 7:01 7:16 7:31 7:46 8:01 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:01 12:16 12:31
4 8 Meziboří,,MěÚ 4:10 4:28 4:47 5:02 5:17 5:32 5:47 6:02 6:17 6:32 6:47 7:02 7:17 7:32 7:47 8:02 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:02 12:17 12:32
6 9 Litvínov,,Partyzán 4:14 4:32 4:51 5:06 5:21 5:36 5:51 6:06 6:21 6:36 6:51 7:06 7:21 7:36 7:51 8:06 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:06 12:21 12:36
7 10 Litvínov,,poliklinika e příjezd 4:15 4:33 4:52 5:07 5:22 5:37 5:52 6:07 6:22 6:37 6:52 7:07 7:22 7:37 7:52 8:07 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:07 12:22 12:37

posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
55 57 59 61 63 65 67 69 71 73 75 77 79 81 83 85 87 89 93 95 97 99 101 103 105 107 109

W W W W W W W W W#! W W#! W W#! W W#! W W#! W W W W W W W W W W

0 1 Litvínov,,poliklinika e odjezd 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 14:26 14:34 14:41 14:49 14:56 15:04 15:11 15:19 15:26 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49
1 2 Litvínov,,Partyzán 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:28 14:36 14:43 14:51 14:58 15:06 15:13 15:21 15:28 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51
2 3 Meziboří,,radnice 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:33 14:41 14:48 14:56 15:03 15:11 15:18 15:26 15:33 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56
3 4 Meziboří,,sanatorium 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:34 14:42 14:49 14:57 15:04 15:12 15:19 15:27 15:34 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57
3 5 Meziboří,,stadion 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:36 14:44 14:51 14:59 15:06 15:14 15:21 15:29 15:36 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59
4 6 Meziboří,,Kult.dům 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:37 14:45 14:52 15:00 15:07 15:15 15:22 15:30 15:37 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00
4 7 Meziboří,,penziony 12:46 13:01 13:16 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31 14:38 14:46 14:53 15:01 15:08 15:16 15:23 15:31 15:38 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01
4 8 Meziboří,,MěÚ 12:47 13:02 13:17 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32 14:39 14:47 14:54 15:02 15:09 15:17 15:24 15:32 15:39 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02
6 9 Litvínov,,Partyzán 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:43 14:51 14:58 15:06 15:13 15:21 15:28 15:36 15:43 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06
7 10 Litvínov,,poliklinika e příjezd 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:44 14:52 14:59 15:07 15:14 15:22 15:29 15:37 15:44 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07

posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

111 113 115 137 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 201 203 205 279 207 209 211 213 215 217 219 221 223

W W W W W W W W W W W W W W EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX

0 1 Litvínov,,poliklinika e odjezd 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07 23:52 3:57 4:37 5:07 6:37 6:07 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07
1 2 Litvínov,,Partyzán 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09 23:54 3:59 4:39 5:09 6:39 6:09 6:39 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09
2 3 Meziboří,,radnice 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14 23:59 4:04 4:44 5:14 6:44 6:14 6:44 7:14 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14
3 4 Meziboří,,sanatorium 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 0:00 4:05 4:45 5:15 6:45 6:15 6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15
3 5 Meziboří,,stadion 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17 0:02 4:07 4:47 5:17 6:47 6:17 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17
4 6 Meziboří,,Kult.dům 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 0:03 4:08 4:48 5:18 6:48 6:18 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18
4 7 Meziboří,,penziony 18:16 18:31 18:46 19:01 19:16 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19 0:04 4:09 4:49 5:19 6:49 6:19 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19
4 8 Meziboří,,MěÚ 18:17 18:32 18:47 19:02 19:17 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 0:05 4:10 4:50 5:20 6:50 6:20 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20
6 9 Litvínov,,Partyzán 18:21 18:36 18:51 19:06 19:21 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54 23:24 0:09 4:14 4:54 5:24 6:54 6:24 6:54 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24
7 10 Litvínov,,poliklinika e příjezd 18:22 18:37 18:52 19:07 19:22 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25 0:10 4:15 4:55 5:25 6:55 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25

posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun

km Tč seznam zastávek SOBOTY A NEDĚLE
225 227 229 231 233 235 237 239 241 243 245 247 249 251 253 255 257 259 261 263 265 267 269 271 273 275 277

EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX

0 1 Litvínov,,poliklinika e odjezd 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07 23:52
1 2 Litvínov,,Partyzán 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09 23:54
2 3 Meziboří,,radnice 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14 23:59
3 4 Meziboří,,sanatorium 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 0:00
3 5 Meziboří,,stadion 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17 0:02
4 6 Meziboří,,Kult.dům 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 0:03
4 7 Meziboří,,penziony 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19 0:04
4 8 Meziboří,,MěÚ 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 0:05
6 9 Litvínov,,Partyzán 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54 23:24 0:09
7 10 Litvínov,,poliklinika e příjezd 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25 0:10

posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun

Poznámky: W jede v pracovních dnech E jede v sobotu X jede v neděli a státem uznaný svátek e možnost přestupu na/z tramvaje č. 1,3,4 směr Most červeně jsou vyznačeny úseky mimo objednávku Ústeckého kraje
Na lince platí tarif vyhlášený DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s. #! nejede od 1.7. do 31.8.



28 Záluží,CHEMOPETROL-Horní Jiřetín,Triola
linka č. 576028  Záluží,CHEMOPETROL-Horní Jiřetín,Triola Platí od 9.12.2012 do 14.12.2013

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
1 3 5 2 4 6

W W W W W W

0 1 Horní Jiřetín,,Triola odjezd 6:00 14:43 0 0 0 15 Záluží,,CHEMOPETROL odjezd 5:25 14:25 15:25
0 2 Horní Jiřetín,,rozc.0.2 6:01 14:44 Ý Ý Ý 14 Dolní Jiřetín,,Centrum Ý Ý Ý

0 Ý 3 Horní Jiřetín,,rozc. 4:55 Ý Ý 1 1 1 13 Dolní Jiřetín,,odb.Centrum x 5:28 14:28 15:28
1 1 4 Horní Jiřetín,,pož.zbroj. 4:57 6:03 14:46 2 2 2 12 Dolní Jiřetín,,rozc. 5:29 14:29 15:29
1 2 5 Horní Jiřetín,,P.Holého 4:58 6:04 14:47 4 4 4 11 Horní Jiřetín,,pekařství 5:32 14:32 15:32
3 Ý 6 Černčice,,mlékárna 5:01 Ý Ý 5 5 5 10 Horní Jiřetín,,pošta 5:34 14:34 15:34
3 Ý 7 Černčice 5:03 Ý Ý 5 5 5 9 Horní Jiřetín,,u nádr. 5:35 14:35 15:35
4 Ý 8 Černčice,,mlékárna 5:05 Ý Ý 7 Ý 7 8 Černčice,,mlékárna 5:37 Ý 15:37
5 2 9 Horní Jiřetín,,u nádr. 5:07 6:06 14:49 7 Ý 7 7 Černčice 5:39 Ý 15:39
6 3 10 Horní Jiřetín,,pošta 5:08 6:07 14:50 8 Ý 8 6 Černčice,,mlékárna 5:41 Ý 15:41
7 4 11 Horní Jiřetín,,pekařství 5:10 6:09 14:52 9 6 9 5 Horní Jiřetín,,P.Holého 5:44 14:37 15:44
9 6 12 Dolní Jiřetín,,rozc. 5:13 6:12 14:55 10 7 10 4 Horní Jiřetín,,pož.zbroj. 5:46 14:39 15:46
9 6 13 Dolní Jiřetín,,odb.Centrum x 5:14 6:13 14:56 Ý Ý 11 3 Horní Jiřetín,,rozc. Ý Ý 15:49

10 Ý 14 Dolní Jiřetín,,Centrum 5:16 Ý Ý 11 7 2 Horní Jiřetín,,rozc.0.2 5:49 14:42
12 8 15 Záluží,,CHEMOPETROL příjezd 5:19 6:16 14:59 11 8 1 Horní Jiřetín,,Triola příjezd 5:50 14:43

Poznámky: W jede v pracovních dnech červeně jsou vyznačeny úseky mimo objednávku Ústeckého kraje
n spoj jede po jiné trase
x zastávka je jen na znamení nebo požádání

Na lince platí tarif vyhlášený DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



31 Most,nádraží-Havraň-Havraň,Joseph
linka č. 575031  Most,nádraží-Havraň-Havraň,Joseph Platí od 3.3.2013

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
1 3 5 7 9 11 13 15 17 201 203 205 207 209 211

W W W W W W W W W EX EX EX EX EX EX

0 0 0 0 1 Most,,nádraží odjezd 4:55 5:05 6:20 7:20 13:05 14:05 16:05 17:05 21:05 5:05 9:04 12:04 13:05 17:05 21:05
0 0 0 0 2 Most,,Sever 4:57 5:07 6:22 7:22 13:07 14:07 16:07 17:07 21:07 5:07 9:06 12:06 13:07 17:07 21:07
1 1 1 1 3 Most,,Okresní soud 4:58 5:08 6:23 7:23 13:08 14:08 16:08 17:08 21:08 5:08 9:07 12:07 13:08 17:08 21:08
2 2 2 2 4 Most,,Obchodní dům PRIOR 5:00 5:10 6:25 7:25 13:10 14:10 16:10 17:10 21:10 5:10 9:09 12:09 13:10 17:10 21:10
2 2 2 2 5 Most,,1.nám. 5:02 5:12 6:27 7:27 13:12 14:12 16:12 17:12 21:12 5:12 9:11 12:11 13:12 17:12 21:12
3 3 3 3 6 Most,,Čs.mládeže 5:04 5:14 6:29 7:29 13:14 14:14 16:14 17:14 21:14 5:14 9:13 12:13 13:14 17:14 21:14
3 3 3 3 7 Most,,Dopravní podnik 5:05 5:15 6:30 7:30 13:15 14:15 16:15 17:15 21:15 5:15 9:14 12:14 13:15 17:15 21:15
4 4 4 4 8 Velebudice,,rozc. 0.5 x 5:07 5:17 6:32 7:32 13:17 14:17 16:17 17:17 21:17 5:17 9:16 12:16 13:17 17:17 21:17
5 5 5 5 9 Čepirohy,,ZK 5:09 5:19 6:34 7:34 13:19 14:19 16:19 17:19 21:19 5:19 9:18 12:18 13:19 17:19 21:19
6 6 6 6 10 Čepirohy,,Hrabák 5:10 5:20 6:35 7:35 13:20 14:20 16:20 17:20 21:20 5:20 9:19 12:19 13:20 17:20 21:20
Ý 6 Ý 6 11 Čepirohy,,areál ALTAMEX Ý 5:22 Ý Ý Ý Ý Ý 17:22 Ý 5:22 Ý Ý Ý 17:22 Ý
Ý 9 8 Ý 12 Bylany,,DOMES Ý 5:27 6:38 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
7 9 8 8 13 Nemilkov,,rozc.1.0 x 5:12 5:28 6:39 7:37 13:22 14:22 16:22 17:26 21:22 5:26 9:21 12:21 13:22 17:26 21:22
9 11 10 10 14 Havraň 5:14 5:30 6:41 7:39 13:24 14:24 16:24 17:28 21:24 5:28 9:23 12:23 13:24 17:28 21:24

10 12 11 11 15 Havraň,,škola 5:16 5:32 6:43 7:41 13:26 14:26 16:26 17:30 21:26 5:30 9:25 12:25 13:26 17:30 21:26
12 15 13 13 16 Havraň,,NEMAK 5:20 5:36 6:47 7:45 13:30 14:30 16:30 17:34 21:30 5:34 9:29 12:29 13:30 17:34 21:30
13 15 14 14 17 Havraň,,JOSEPH I 5:21 5:37 6:48 7:46 13:31 14:31 16:31 17:35 21:31 5:35 9:30 12:30 13:31 17:35 21:31
13 16 15 15 18 Havraň,,JOSEPH II příjezd 5:22 5:38 6:49 7:47 13:32 14:32 16:32 17:36 21:32 5:36 9:31 12:31 13:32 17:36 21:32

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

20 2 4 6 8 10 12 14 16 18 214 202 204 206 208 210 212

W W W W W W W W W W EX EX EX EX EX EX EX

0 0 0 0 18 Havraň,,JOSEPH II odjezd 5:23 6:27 6:54 7:54 14:09 14:37 16:39 18:27 22:31 6:27 9:31 12:31 14:31 18:27 22:31
1 1 1 1 17 Havraň,,JOSEPH I 5:24 6:28 6:55 7:55 14:10 14:38 16:40 18:28 22:32 6:28 9:32 12:32 14:32 18:28 22:32
1 1 1 1 16 Havraň,,NEMAK 5:26 6:30 6:57 7:57 14:12 14:40 16:42 18:30 22:34 6:30 9:34 12:34 14:34 18:30 22:34
4 4 4 4 15 Havraň,,škola 5:30 6:34 7:01 8:01 14:16 14:44 16:46 18:34 22:38 6:34 9:38 12:38 14:38 18:34 22:38
5 5 5 5 14 Havraň 5:32 6:36 7:03 8:03 14:18 14:46 16:48 18:36 22:40 6:36 9:40 12:40 14:40 18:36 22:40
7 7 7 7 13 Nemilkov,,rozc.1.0 x 5:34 6:38 7:05 8:05 14:20 14:48 16:50 18:38 22:42 6:38 9:42 12:42 14:42 18:38 22:42
Ý Ý 7 7 12 Bylany,,DOMES Ý Ý Ý Ý Ý 14:49 Ý 18:39 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý 9 Ý 10 11 Čepirohy,,areál ALTAMEX Ý 6:42 Ý Ý Ý Ý Ý 18:44 Ý 6:42 Ý Ý Ý 18:42 Ý
9 9 9 10 10 Čepirohy,,Hrabák 5:36 6:44 7:07 8:07 14:22 14:52 16:52 18:46 22:44 6:44 9:44 12:44 14:44 18:44 22:44
9 10 10 11 9 Čepirohy,,ZK 5:37 6:45 7:08 8:08 14:23 14:53 16:53 18:47 22:45 6:45 9:45 12:45 14:45 18:45 22:45

10 11 11 12 8 Velebudice,,rozc.0.5 x 5:39 6:47 7:10 8:10 14:25 14:55 16:55 18:49 22:47 6:47 9:47 12:47 14:47 18:47 22:47
11 12 12 13 7 Most,,Dopravní podnik 3:45 5:41 6:49 7:12 8:12 14:27 14:57 16:57 18:51 22:49 3:51 6:49 9:49 12:49 14:49 18:49 22:49
11 12 12 13 6 Most,,Čs.mládeže 3:46 6:50 7:13 8:13 14:28 14:58 16:58 18:52 22:50 3:52 6:50 9:50 12:50 14:50 18:50 22:50
12 13 13 14 5 Most,,1.nám. 3:48 6:52 7:15 8:15 14:30 15:00 17:00 18:54 22:52 3:54 6:52 9:52 12:52 14:52 18:52 22:52
13 13 13 14 4 Most,,Obchodní dům PRIOR 6:54 7:17 8:17 14:32 15:02 17:02 18:56 22:54 6:54 9:54 12:54 14:54 18:54 22:54
13 14 14 15 3 Most,,Okresní soud 6:56 7:19 8:19 14:34 15:04 17:04 18:58 22:56 6:56 9:56 12:56 14:56 18:56 22:56
14 15 15 15 2 Most,,Sever 6:57 7:20 8:20 14:35 15:05 17:05 18:59 22:57 6:57 9:57 12:57 14:57 18:57 22:57
15 15 15 16 1 Most,,nádraží příjezd 6:58 7:21 8:21 14:36 15:06 17:06 19:00 22:58 6:58 9:58 12:58 14:58 18:58 22:58

Poznámky: W jede v pracovních dnech x zastávka je jen na znamení nebo požádání
E jede v sobotu červeně jsou vyznačeny úseky mimo objednávku Ústeckého kraje
X jede v neděli a státem uznaný svátek
n spoj jede po jiné trase

Na lince platí tarif vyhlášený DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



  

Příloha č. 2 
 

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

 

 

 

V části A je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2013. 

 

V části B je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2014. 

 



Příloha č. 2A

O
bl

as
t Název linky

Č
ís

lo
 

sp
oj

e

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

O
dh

ad
 

tr
žb

y 
v 

K
č

/k
m

D
él

ka
 

sp
oj

e 
v 

Z
D

O
 v

 k
m

23
9,

00

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 z

tr
át

y

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 1 38,79 13,30 1,5 252 378,00 9 635,22
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 2 38,79 13,30 1,4 252 352,80 8 992,87
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 3 38,79 13,30 1,5 252 378,00 9 635,22
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 4 38,79 13,30 1,4 252 352,80 8 992,87
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 5 38,79 13,30 1,5 252 378,00 9 635,22
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 6 38,79 13,30 1,4 252 352,80 8 992,87
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 7 38,79 13,30 5,6 252 1 411,20 35 971,49
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 8 38,79 13,30 5,2 252 1 310,40 33 402,10
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 9 38,79 13,30 1,5 252 378,00 9 635,22
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 10 38,79 13,30 1,4 252 352,80 8 992,87
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 11 38,79 13,30 11,1 252 2 797,20 71 300,63
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 12 38,79 13,30 1,4 252 352,80 8 992,87
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 13 38,79 13,30 1,5 252 378,00 9 635,22
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 14 38,79 13,30 3,6 252 907,20 23 124,53
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 15 38,79 13,30 3,6 252 907,20 23 124,53
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 16 38,79 13,30 11,4 252 2 872,80 73 227,67
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 17 38,79 13,30 1,5 252 378,00 9 635,22
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 18 38,79 13,30 1,4 252 352,80 8 992,87
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 19 38,79 13,30 5,6 252 1 411,20 35 971,49
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 20 38,79 13,30 5,2 252 1 310,40 33 402,10
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 21 38,79 13,30 1,5 252 378,00 9 635,22
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 22 38,79 13,30 1,4 252 352,80 8 992,87
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 23 38,79 13,30 5,6 252 1 411,20 35 971,49
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 24 38,79 13,30 5,2 252 1 310,40 33 402,10
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 25 38,79 13,30 1,5 252 378,00 9 635,22
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 26 38,79 13,30 1,4 252 352,80 8 992,87
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 27 38,79 13,30 5,6 252 1 411,20 35 971,49
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 28 38,79 13,30 5,2 252 1 310,40 33 402,10
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 29 38,79 13,30 3,6 252 907,20 23 124,53
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 30 38,79 13,30 3,6 252 907,20 23 124,53
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 31 38,79 13,30 11,1 252 2 797,20 71 300,63
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 32 38,79 13,30 1,4 252 352,80 8 992,87
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 33 38,79 13,30 1,5 252 378,00 9 635,22
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 34 38,79 13,30 11,4 252 2 872,80 73 227,67
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 35 38,79 13,30 1,5 252 378,00 9 635,22
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 36 38,79 13,30 1,4 252 352,80 8 992,87
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 37 38,79 13,30 3,6 252 907,20 23 124,53
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 38 38,79 13,30 3,6 252 907,20 23 124,53
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 39 38,79 13,30 5,6 252 1 411,20 35 971,49
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 40 38,79 13,30 5,2 252 1 310,40 33 402,10
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 41 38,79 13,30 1,5 252 378,00 9 635,22
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 42 38,79 13,30 1,4 252 352,80 8 992,87
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 43 38,79 13,30 11,1 252 2 797,20 71 300,63
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 44 38,79 13,30 1,4 252 352,80 8 992,87
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 45 38,79 13,30 1,5 252 378,00 9 635,22
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 46 38,79 13,30 11,4 252 2 872,80 73 227,67
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 47 38,79 13,30 1,5 252 378,00 9 635,22
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 48 38,79 13,30 1,4 252 352,80 8 992,87
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 49 38,79 13,30 1,5 252 378,00 9 635,22
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 50 38,79 13,30 1,4 252 352,80 8 992,87
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 51 38,79 13,30 1,5 252 378,00 9 635,22
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 52 38,79 13,30 1,4 252 352,80 8 992,87
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 53 38,79 13,30 5,6 252 1 411,20 35 971,49
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 54 38,79 13,30 1,4 252 352,80 8 992,87
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 55 38,79 13,30 1,5 252 378,00 9 635,22
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 56 38,79 13,30 5,2 252 1 310,40 33 402,10
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 57 38,79 13,30 1,5 252 378,00 9 635,22
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 58 38,79 13,30 1,4 252 352,80 8 992,87
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 59 38,79 13,30 1,5 252 378,00 9 635,22
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 60 38,79 13,30 1,4 252 352,80 8 992,87
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 61 38,79 13,30 5,6 252 1 411,20 35 971,49
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 62 38,79 13,30 5,2 252 1 310,40 33 402,10
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 63 38,79 13,30 1,5 252 378,00 9 635,22
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 64 38,79 13,30 1,4 252 352,80 8 992,87
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 201 38,79 13,30 1,5 113 169,50 4 320,56
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 202 38,79 13,30 1,4 113 158,20 4 032,52
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 203 38,79 13,30 1,5 113 169,50 4 320,56
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 204 38,79 13,30 1,4 113 158,20 4 032,52
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 205 38,79 13,30 5,6 113 632,80 16 130,07
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 206 38,79 13,30 1,4 113 158,20 4 032,52
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 207 38,79 13,30 1,5 113 169,50 4 320,56
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 208 38,79 13,30 5,2 113 587,60 14 977,92
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 209 38,79 13,30 1,5 113 169,50 4 320,56
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 210 38,79 13,30 1,4 113 158,20 4 032,52
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 213 38,79 13,30 1,5 113 169,50 4 320,56
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 214 38,79 13,30 1,4 113 158,20 4 032,52
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 215 38,79 13,30 5,6 113 632,80 16 130,07
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 216 38,79 13,30 5,2 113 587,60 14 977,92
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 217 38,79 13,30 1,5 113 169,50 4 320,56

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty
Níže je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2013 

(údaje pro jeden kalendářní rok doby plnění)

Příloha 2A >> 1/14



Příloha č. 2A

O
bl

as
t Název linky

Č
ís

lo
 

sp
oj

e

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

O
dh

ad
 

tr
žb

y 
v 

K
č

/k
m

D
él

ka
 

sp
oj

e 
v 

Z
D

O
 v

 k
m

23
9,

00

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 z

tr
át

y

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 218 38,79 13,30 1,4 113 158,20 4 032,52
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 221 38,79 13,30 1,5 113 169,50 4 320,56
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 222 38,79 13,30 1,4 113 158,20 4 032,52
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 225 38,79 13,30 1,5 113 169,50 4 320,56
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 226 38,79 13,30 1,4 113 158,20 4 032,52
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 231 38,79 13,30 5,6 113 632,80 16 130,07
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 232 38,79 13,30 1,4 113 158,20 4 032,52
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 233 38,79 13,30 1,5 113 169,50 4 320,56
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 234 38,79 13,30 5,2 113 587,60 14 977,92
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 235 38,79 13,30 1,5 113 169,50 4 320,56
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 236 38,79 13,30 1,4 113 158,20 4 032,52
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 237 38,79 13,30 1,5 95 142,50 3 632,33 nový od 3.3.2013

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 238 38,79 13,30 1,4 95 133,00 3 390,17 nový od 3.3.2013

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 239 38,79 13,30 1,5 113 169,50 4 320,56
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 240 38,79 13,30 1,4 113 158,20 4 032,52

13,30
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 1 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 2 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 3 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 4 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 5 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 6 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 7 38,79 13,30 5,3 252 1 335,60 34 044,44
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 8 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 10 38,79 13,30 7,6 252 1 915,20 48 818,45
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 11 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 12 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 14 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 15 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 16 38,79 13,30 5,4 252 1 360,80 34 686,79
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 17 38,79 13,30 5,3 252 1 335,60 34 044,44
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 18 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 19 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 20 38,79 13,30 7,6 252 1 915,20 48 818,45
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 21 38,79 13,30 5,3 252 1 335,60 34 044,44
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 22 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 23 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 24 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 25 38,79 13,30 5,3 252 1 335,60 34 044,44
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 26 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 27 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 28 38,79 13,30 1,2 198 237,60 6 056,42
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 29 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 30 38,79 13,30 7,6 252 1 915,20 48 818,45
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 31 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 32 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 33 38,79 13,30 1,7 198 336,60 8 579,93
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 34 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 35 38,79 13,30 5,3 198 1 049,40 26 749,21
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 36 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 37 38,79 13,30 5,3 252 1 335,60 34 044,44
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 38 38,79 13,30 5,4 252 1 360,80 34 686,79
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 39 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 41 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 42 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 45 38,79 13,30 5,3 252 1 335,60 34 044,44
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 46 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 49 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 50 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 53 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 54 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 57 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 58 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 61 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 62 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 65 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 66 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 69 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 70 38,79 13,30 5,4 252 1 360,80 34 686,79
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 73 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 74 38,79 13,30 7,6 252 1 915,20 48 818,45
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 77 38,79 13,30 5,3 252 1 335,60 34 044,44
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 78 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 80 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 81 38,79 13,30 5,3 252 1 335,60 34 044,44
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 82 38,79 13,30 7,6 252 1 915,20 48 818,45
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 83 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 84 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 85 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 86 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 87 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 88 38,79 13,30 5,4 252 1 360,80 34 686,79
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 89 38,79 13,30 5,3 252 1 335,60 34 044,44
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 90 38,79 13,30 7,6 252 1 915,20 48 818,45

Příloha 2A >> 2/14



Příloha č. 2A

O
bl

as
t Název linky

Č
ís

lo
 

sp
oj

e

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

O
dh

ad
 

tr
žb

y 
v 

K
č

/k
m

D
él

ka
 

sp
oj

e 
v 

Z
D

O
 v

 k
m

23
9,

00

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 z

tr
át

y

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 91 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 92 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 93 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 94 38,79 13,30 7,6 252 1 915,20 48 818,45
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 95 38,79 13,30 5,3 252 1 335,60 34 044,44
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 96 38,79 13,30 5,4 252 1 360,80 34 686,79
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 97 38,79 13,30 5,3 252 1 335,60 34 044,44
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 98 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 99 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 100 38,79 13,30 7,6 252 1 915,20 48 818,45
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 101 38,79 13,30 5,3 252 1 335,60 34 044,44
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 102 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 103 38,79 13,30 5,3 252 1 335,60 34 044,44
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 104 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 105 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 106 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 107 38,79 13,30 5,3 252 1 335,60 34 044,44
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 108 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 109 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 110 38,79 13,30 5,4 252 1 360,80 34 686,79
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 111 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 112 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 113 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 114 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 115 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 116 38,79 13,30 7,6 252 1 915,20 48 818,45
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 117 38,79 13,30 5,3 252 1 335,60 34 044,44
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 118 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 119 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 120 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 121 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 122 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 123 38,79 13,30 5,3 252 1 335,60 34 044,44
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 124 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 125 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 126 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 127 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 128 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 129 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 130 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 131 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 132 38,79 13,30 5,4 252 1 360,80 34 686,79
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 133 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 134 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 135 38,79 13,30 5,3 252 1 335,60 34 044,44
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 136 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 137 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 138 38,79 13,30 5,4 252 1 360,80 34 686,79
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 139 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 140 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 141 38,79 13,30 5,3 252 1 335,60 34 044,44
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 142 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 143 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 144 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 201 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 202 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 204 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 205 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 206 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 207 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 208 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 209 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 210 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 211 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 212 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 213 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 214 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 215 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 216 38,79 13,30 7,6 113 858,80 21 890,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 217 38,79 13,30 5,3 113 598,90 15 265,96
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 218 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 219 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 220 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 221 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 222 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 223 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 224 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 225 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 226 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 227 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 228 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 229 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 230 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 231 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63

Příloha 2A >> 3/14



Příloha č. 2A

O
bl

as
t Název linky

Č
ís

lo
 

sp
oj

e

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

O
dh

ad
 

tr
žb

y 
v 

K
č

/k
m

D
él

ka
 

sp
oj

e 
v 

Z
D

O
 v

 k
m

23
9,

00

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 z

tr
át

y

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 232 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 233 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 234 38,79 13,30 5,4 113 610,20 15 554,00
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 235 38,79 13,30 5,3 113 598,90 15 265,96
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 236 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 237 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 238 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 239 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 240 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 241 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 242 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 243 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 244 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 245 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 246 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 247 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 248 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 249 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 250 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 251 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 252 38,79 13,30 5,4 113 610,20 15 554,00
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 253 38,79 13,30 5,3 113 598,90 15 265,96
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 254 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 255 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 256 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 257 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 258 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 259 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 260 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 261 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 262 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 263 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 264 38,79 13,30 7,6 113 858,80 21 890,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 265 38,79 13,30 5,3 113 598,90 15 265,96
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 266 38,79 13,30 5,4 113 610,20 15 554,00
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 267 38,79 13,30 5,3 113 598,90 15 265,96
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 268 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 269 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 270 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 271 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 272 38,79 13,30 5,4 113 610,20 15 554,00
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 273 38,79 13,30 5,3 113 598,90 15 265,96
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 274 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 275 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 276 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 277 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 278 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 279 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 280 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 282 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63

13,30
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 1 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 2 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 3 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 4 38,79 13,30 8,8 252 2 217,60 56 526,62
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 5 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 6 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 7 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 8 38,79 13,30 8,8 252 2 217,60 56 526,62
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 9 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 10 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 11 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 12 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 13 38,79 13,30 8,8 252 2 217,60 56 526,62
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 14 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 15 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 16 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 17 38,79 13,30 8,8 252 2 217,60 56 526,62
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 18 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 19 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 20 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 21 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 22 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 23 38,79 13,30 8,8 252 2 217,60 56 526,62
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 24 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 25 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 26 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 27 38,79 13,30 8,8 252 2 217,60 56 526,62
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 28 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 29 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 30 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 31 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 32 38,79 13,30 8,8 252 2 217,60 56 526,62
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 33 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14

Příloha 2A >> 4/14



Příloha č. 2A

O
bl

as
t Název linky

Č
ís

lo
 

sp
oj

e

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

O
dh

ad
 

tr
žb

y 
v 

K
č

/k
m

D
él

ka
 

sp
oj

e 
v 

Z
D

O
 v

 k
m

23
9,

00

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 z

tr
át

y

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 34 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 35 38,79 13,30 8,8 252 2 217,60 56 526,62
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 36 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 37 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 38 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 39 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 40 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 41 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 42 38,79 13,30 8,8 252 2 217,60 56 526,62
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 43 38,79 13,30 8,8 252 2 217,60 56 526,62
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 44 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 45 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 46 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 47 38,79 13,30 8,8 252 2 217,60 56 526,62
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 48 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 49 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 50 38,79 13,30 8,8 252 2 217,60 56 526,62
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 51 38,79 13,30 8,8 252 2 217,60 56 526,62
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 52 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 201 38,79 13,30 5,5 113 621,50 15 842,04
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 202 38,79 13,30 5,5 113 621,50 15 842,04
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 203 38,79 13,30 5,5 113 621,50 15 842,04
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 204 38,79 13,30 8,8 113 994,40 25 347,26
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 205 38,79 13,30 5,5 113 621,50 15 842,04
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 206 38,79 13,30 5,5 113 621,50 15 842,04
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 207 38,79 13,30 8,8 113 994,40 25 347,26
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 208 38,79 13,30 5,5 113 621,50 15 842,04
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 209 38,79 13,30 5,5 113 621,50 15 842,04
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 210 38,79 13,30 8,8 113 994,40 25 347,26
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 211 38,79 13,30 8,8 113 994,40 25 347,26
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 212 38,79 13,30 5,5 113 621,50 15 842,04
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 213 38,79 13,30 5,5 113 621,50 15 842,04
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 214 38,79 13,30 5,5 113 621,50 15 842,04
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 215 38,79 13,30 8,8 113 994,40 25 347,26
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 216 38,79 13,30 5,5 113 621,50 15 842,04
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 217 38,79 13,30 5,5 113 621,50 15 842,04
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 218 38,79 13,30 5,5 113 621,50 15 842,04
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 219 38,79 13,30 5,5 113 621,50 15 842,04
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 220 38,79 13,30 5,5 113 621,50 15 842,04
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 221 38,79 13,30 5,5 113 621,50 15 842,04
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 222 38,79 13,30 5,5 113 621,50 15 842,04
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 223 38,79 13,30 5,5 113 621,50 15 842,04
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 224 38,79 13,30 5,5 113 621,50 15 842,04
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 225 38,79 13,30 5,5 113 621,50 15 842,04
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 226 38,79 13,30 8,8 113 994,40 25 347,26
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 227 38,79 13,30 5,5 113 621,50 15 842,04
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 228 38,79 13,30 5,5 113 621,50 15 842,04
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 229 38,79 13,30 5,5 113 621,50 15 842,04
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 230 38,79 13,30 5,5 113 621,50 15 842,04
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 231 38,79 13,30 8,8 113 994,40 25 347,26
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 232 38,79 13,30 5,5 113 621,50 15 842,04
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 233 38,79 13,30 5,5 113 621,50 15 842,04
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 234 38,79 13,30 8,8 113 994,40 25 347,26
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 235 38,79 13,30 8,8 113 994,40 25 347,26
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 236 38,79 13,30 5,5 113 621,50 15 842,04

13,30
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 1 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 3 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 5 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 7 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 9 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 11 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 13 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 15 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 17 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 19 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 21 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 23 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 25 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 27 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 29 38,79 13,30 5,8 41 237,80 6 061,52 do 2.3.2013

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 31 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 33 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 35 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 37 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 39 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 41 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 43 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 45 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 47 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 49 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 51 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 53 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 55 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18

Příloha 2A >> 5/14



Příloha č. 2A

O
bl

as
t Název linky

Č
ís

lo
 

sp
oj

e

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

O
dh

ad
 

tr
žb

y 
v 

K
č

/k
m

D
él

ka
 

sp
oj

e 
v 

Z
D

O
 v

 k
m

23
9,

00

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 z

tr
át

y

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 57 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 59 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 61 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 63 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 65 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 67 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 69 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 71 38,79 13,30 5,8 208 1 206,40 30 751,14 od 9.6.2013 změna rozashu

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 73 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 75 38,79 13,30 5,8 208 1 206,40 30 751,14 od 9.6.2013 změna rozashu

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 77 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 79 38,79 13,30 5,8 208 1 206,40 30 751,14 od 9.6.2013 změna rozashu

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 81 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 83 38,79 13,30 5,8 208 1 206,40 30 751,14 od 9.6.2013 změna rozashu

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 85 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 87 38,79 13,30 5,8 208 1 206,40 30 751,14 od 9.6.2013 změna rozashu

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 89 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 91 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 93 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 95 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 97 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 99 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 101 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 103 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18 .

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 105 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 107 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 109 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 111 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 113 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 115 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 117 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 119 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 121 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 123 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 125 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 127 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 129 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 131 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 133 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 135 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 137 38,79 13,30 5,8 142 823,60 20 993,56 nový od 9.6.2013

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 201 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 203 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 205 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 207 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 209 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 211 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 213 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 215 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 217 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 219 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 221 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 223 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 225 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 227 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 229 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 231 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 233 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 235 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 237 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 239 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 241 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 243 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 245 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 247 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 249 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 251 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 253 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 255 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 257 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 259 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 261 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 263 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 265 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 267 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 269 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 271 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 273 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 275 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 277 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 279 38,79 13,30 5,8 95 551,00 14 044,99 nový od 3.3.2013

13,30
PD Most-Litvínov 07 028 Záluží,CHEMOPETROL-Horní Jiřetín,Triola 1 38,79 13,30 12,1 252 3 049,20 77 724,11
PD Most-Litvínov 07 028 Záluží,CHEMOPETROL-Horní Jiřetín,Triola 2 38,79 13,30 11,4 252 2 872,80 73 227,67

Příloha 2A >> 6/14



Příloha č. 2A

O
bl

as
t Název linky

Č
ís

lo
 

sp
oj

e

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

O
dh

ad
 

tr
žb

y 
v 

K
č

/k
m

D
él

ka
 

sp
oj

e 
v 

Z
D

O
 v

 k
m

23
9,

00

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 z

tr
át

y

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

PD Most-Litvínov 07 028 Záluží,CHEMOPETROL-Horní Jiřetín,Triola 3 38,79 13,30 7,8 252 1 965,60 50 103,14
PD Most-Litvínov 07 028 Záluží,CHEMOPETROL-Horní Jiřetín,Triola 4 38,79 13,30 8,0 252 2 016,00 51 387,84
PD Most-Litvínov 07 028 Záluží,CHEMOPETROL-Horní Jiřetín,Triola 5 38,79 13,30 7,8 252 1 965,60 50 103,14
PD Most-Litvínov 07 028 Záluží,CHEMOPETROL-Horní Jiřetín,Triola 6 38,79 13,30 11,0 252 2 772,00 70 658,28

13,30
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 1 38,79 13,30 10,4 252 2 620,80 66 804,19
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 2 38,79 13,30 10,7 252 2 696,40 68 731,24
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 3 38,79 13,30 12,5 252 3 150,00 80 293,50
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 4 38,79 13,30 11,8 252 2 973,60 75 797,06
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 5 38,79 13,30 11,5 252 2 898,00 73 870,02
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 6 38,79 13,30 10,7 252 2 696,40 68 731,24
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 7 38,79 13,30 10,4 252 2 620,80 66 804,19
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 8 38,79 13,30 10,7 252 2 696,40 68 731,24
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 9 38,79 13,30 10,4 252 2 620,80 66 804,19
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 10 38,79 13,30 10,7 252 2 696,40 68 731,24
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 11 38,79 13,30 10,4 252 2 620,80 66 804,19
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 12 38,79 13,30 11,9 252 2 998,80 76 439,41
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 13 38,79 13,30 10,4 252 2 620,80 66 804,19
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 14 38,79 13,30 10,7 252 2 696,40 68 731,24
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 15 38,79 13,30 11,4 252 2 872,80 73 227,67
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 16 38,79 13,30 12,9 252 3 250,80 82 862,89
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 17 38,79 13,30 10,4 252 2 620,80 66 804,19
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 18 38,79 13,30 10,7 252 2 696,40 68 731,24
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 201 38,79 13,30 11,4 113 1 288,20 32 836,22
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 202 38,79 13,30 11,8 113 1 333,40 33 988,37
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 203 38,79 13,30 10,4 113 1 175,20 29 955,85
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 204 38,79 13,30 10,7 113 1 209,10 30 819,96
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 205 38,79 13,30 10,4 113 1 175,20 29 955,85
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 206 38,79 13,30 10,7 113 1 209,10 30 819,96
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 207 38,79 13,30 10,4 113 1 175,20 29 955,85
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 208 38,79 13,30 10,7 113 1 209,10 30 819,96
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 209 38,79 13,30 11,4 113 1 288,20 32 836,22
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 210 38,79 13,30 11,8 113 1 333,40 33 988,37
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 211 38,79 13,30 10,4 113 1 175,20 29 955,85
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 212 38,79 13,30 10,7 113 1 209,10 30 819,96

Celkem za 2405,50 485 424,70 12 373 475,60

Zpracoval: Ing. Petra Jarošová

Milan Andert Ing. Marcel Dlask
ředitel akciové společnosti

Příloha 2A >> 7/14



Příloha č. 2B

O
bl

as
t Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 

tr
žb

y 
v 

K
č
/k

m

D
él

ka
 

sp
oj

e 
v 

Z
D

O
 v

 k
m

23
9,

00

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 z
tr

át
y

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 1 38,79 13,30 1,5 252 378,00 9 635,22
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 2 38,79 13,30 1,4 252 352,80 8 992,87
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 3 38,79 13,30 1,5 252 378,00 9 635,22
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 4 38,79 13,30 1,4 252 352,80 8 992,87
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 5 38,79 13,30 1,5 252 378,00 9 635,22
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 6 38,79 13,30 1,4 252 352,80 8 992,87
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 7 38,79 13,30 5,6 252 1 411,20 35 971,49
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 8 38,79 13,30 5,2 252 1 310,40 33 402,10
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 9 38,79 13,30 1,5 252 378,00 9 635,22
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 10 38,79 13,30 1,4 252 352,80 8 992,87
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 11 38,79 13,30 11,1 252 2 797,20 71 300,63
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 12 38,79 13,30 1,4 252 352,80 8 992,87
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 13 38,79 13,30 1,5 252 378,00 9 635,22
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 14 38,79 13,30 3,6 252 907,20 23 124,53
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 15 38,79 13,30 3,6 252 907,20 23 124,53
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 16 38,79 13,30 11,4 252 2 872,80 73 227,67
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 17 38,79 13,30 1,5 252 378,00 9 635,22
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 18 38,79 13,30 1,4 252 352,80 8 992,87
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 19 38,79 13,30 5,6 252 1 411,20 35 971,49
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 20 38,79 13,30 5,2 252 1 310,40 33 402,10
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 21 38,79 13,30 1,5 252 378,00 9 635,22
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 22 38,79 13,30 1,4 252 352,80 8 992,87
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 23 38,79 13,30 5,6 252 1 411,20 35 971,49
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 24 38,79 13,30 5,2 252 1 310,40 33 402,10
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 25 38,79 13,30 1,5 252 378,00 9 635,22
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 26 38,79 13,30 1,4 252 352,80 8 992,87
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 27 38,79 13,30 5,6 252 1 411,20 35 971,49
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 28 38,79 13,30 5,2 252 1 310,40 33 402,10
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 29 38,79 13,30 3,6 252 907,20 23 124,53
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 30 38,79 13,30 3,6 252 907,20 23 124,53
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 31 38,79 13,30 11,1 252 2 797,20 71 300,63
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 32 38,79 13,30 1,4 252 352,80 8 992,87
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 33 38,79 13,30 1,5 252 378,00 9 635,22
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 34 38,79 13,30 11,4 252 2 872,80 73 227,67
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 35 38,79 13,30 1,5 252 378,00 9 635,22
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 36 38,79 13,30 1,4 252 352,80 8 992,87
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 37 38,79 13,30 3,6 252 907,20 23 124,53
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 38 38,79 13,30 3,6 252 907,20 23 124,53
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 39 38,79 13,30 5,6 252 1 411,20 35 971,49
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 40 38,79 13,30 5,2 252 1 310,40 33 402,10
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 41 38,79 13,30 1,5 252 378,00 9 635,22
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 42 38,79 13,30 1,4 252 352,80 8 992,87
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 43 38,79 13,30 11,1 252 2 797,20 71 300,63
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 44 38,79 13,30 1,4 252 352,80 8 992,87
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 45 38,79 13,30 1,5 252 378,00 9 635,22
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 46 38,79 13,30 11,4 252 2 872,80 73 227,67
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 47 38,79 13,30 1,5 252 378,00 9 635,22
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 48 38,79 13,30 1,4 252 352,80 8 992,87
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 49 38,79 13,30 1,5 252 378,00 9 635,22
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 50 38,79 13,30 1,4 252 352,80 8 992,87
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 51 38,79 13,30 1,5 252 378,00 9 635,22
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 52 38,79 13,30 1,4 252 352,80 8 992,87
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 53 38,79 13,30 5,6 252 1 411,20 35 971,49
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 54 38,79 13,30 1,4 252 352,80 8 992,87
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 55 38,79 13,30 1,5 252 378,00 9 635,22
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 56 38,79 13,30 5,2 252 1 310,40 33 402,10
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 57 38,79 13,30 1,5 252 378,00 9 635,22
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 58 38,79 13,30 1,4 252 352,80 8 992,87
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 59 38,79 13,30 1,5 252 378,00 9 635,22
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 60 38,79 13,30 1,4 252 352,80 8 992,87
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 61 38,79 13,30 5,6 252 1 411,20 35 971,49
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 62 38,79 13,30 5,2 252 1 310,40 33 402,10
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 63 38,79 13,30 1,5 252 378,00 9 635,22
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 64 38,79 13,30 1,4 252 352,80 8 992,87
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 201 38,79 13,30 1,5 113 169,50 4 320,56
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 202 38,79 13,30 1,4 113 158,20 4 032,52
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 203 38,79 13,30 1,5 113 169,50 4 320,56
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 204 38,79 13,30 1,4 113 158,20 4 032,52
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 205 38,79 13,30 5,6 113 632,80 16 130,07
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 206 38,79 13,30 1,4 113 158,20 4 032,52
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 207 38,79 13,30 1,5 113 169,50 4 320,56
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 208 38,79 13,30 5,2 113 587,60 14 977,92
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 209 38,79 13,30 1,5 113 169,50 4 320,56
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 210 38,79 13,30 1,4 113 158,20 4 032,52

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty
Níže je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2014

(údaje pro jeden kalendářní rok doby plnění)

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Příloha 2B >> 8/14



Příloha č. 2B

O
bl

as
t Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 

tr
žb

y 
v 

K
č
/k

m

D
él

ka
 

sp
oj

e 
v 

Z
D

O
 v

 k
m

23
9,

00

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 z
tr

át
y

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 213 38,79 13,30 1,5 113 169,50 4 320,56
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 214 38,79 13,30 1,4 113 158,20 4 032,52
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 215 38,79 13,30 5,6 113 632,80 16 130,07
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 216 38,79 13,30 5,2 113 587,60 14 977,92
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 217 38,79 13,30 1,5 113 169,50 4 320,56
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 218 38,79 13,30 1,4 113 158,20 4 032,52
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 221 38,79 13,30 1,5 113 169,50 4 320,56
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 222 38,79 13,30 1,4 113 158,20 4 032,52
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 225 38,79 13,30 1,5 113 169,50 4 320,56
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 226 38,79 13,30 1,4 113 158,20 4 032,52
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 231 38,79 13,30 5,6 113 632,80 16 130,07
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 232 38,79 13,30 1,4 113 158,20 4 032,52
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 233 38,79 13,30 1,5 113 169,50 4 320,56
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 234 38,79 13,30 5,2 113 587,60 14 977,92
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 235 38,79 13,30 1,5 113 169,50 4 320,56
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 236 38,79 13,30 1,4 113 158,20 4 032,52
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 237 38,79 13,30 1,5 113 169,50 4 320,56
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 238 38,79 13,30 1,4 113 158,20 4 032,52
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 239 38,79 13,30 1,5 113 169,50 4 320,56
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 240 38,79 13,30 1,4 113 158,20 4 032,52

13,30
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 1 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 2 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 3 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 4 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 5 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 6 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 7 38,79 13,30 5,3 252 1 335,60 34 044,44
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 8 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 10 38,79 13,30 7,6 252 1 915,20 48 818,45
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 11 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 12 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 14 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 15 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 16 38,79 13,30 5,4 252 1 360,80 34 686,79
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 17 38,79 13,30 5,3 252 1 335,60 34 044,44
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 18 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 19 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 20 38,79 13,30 7,6 252 1 915,20 48 818,45
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 21 38,79 13,30 5,3 252 1 335,60 34 044,44
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 22 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 23 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 24 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 25 38,79 13,30 5,3 252 1 335,60 34 044,44
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 26 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 27 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 28 38,79 13,30 1,2 195 234,00 5 964,66
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 29 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 30 38,79 13,30 7,6 252 1 915,20 48 818,45
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 31 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 32 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 33 38,79 13,30 1,7 195 331,50 8 449,94
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 34 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 35 38,79 13,30 5,3 195 1 033,50 26 343,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 36 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 37 38,79 13,30 5,3 252 1 335,60 34 044,44
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 38 38,79 13,30 5,4 252 1 360,80 34 686,79
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 39 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 41 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 42 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 45 38,79 13,30 5,3 252 1 335,60 34 044,44
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 46 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 49 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 50 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 53 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 54 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 57 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 58 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 61 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 62 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 65 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 66 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 69 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 70 38,79 13,30 5,4 252 1 360,80 34 686,79
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 73 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 74 38,79 13,30 7,6 252 1 915,20 48 818,45
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 77 38,79 13,30 5,3 252 1 335,60 34 044,44
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 78 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 80 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92

Příloha 2B >> 9/14



Příloha č. 2B

O
bl

as
t Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 

tr
žb

y 
v 

K
č
/k

m

D
él

ka
 

sp
oj

e 
v 

Z
D

O
 v

 k
m

23
9,

00

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 z
tr

át
y

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 81 38,79 13,30 5,3 252 1 335,60 34 044,44
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 82 38,79 13,30 7,6 252 1 915,20 48 818,45
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 83 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 84 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 85 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 86 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 87 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 88 38,79 13,30 5,4 252 1 360,80 34 686,79
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 89 38,79 13,30 5,3 252 1 335,60 34 044,44
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 90 38,79 13,30 7,6 252 1 915,20 48 818,45
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 91 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 92 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 93 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 94 38,79 13,30 7,6 252 1 915,20 48 818,45
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 95 38,79 13,30 5,3 252 1 335,60 34 044,44
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 96 38,79 13,30 5,4 252 1 360,80 34 686,79
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 97 38,79 13,30 5,3 252 1 335,60 34 044,44
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 98 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 99 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 100 38,79 13,30 7,6 252 1 915,20 48 818,45
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 101 38,79 13,30 5,3 252 1 335,60 34 044,44
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 102 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 103 38,79 13,30 5,3 252 1 335,60 34 044,44
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 104 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 105 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 106 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 107 38,79 13,30 5,3 252 1 335,60 34 044,44
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 108 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 109 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 110 38,79 13,30 5,4 252 1 360,80 34 686,79
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 111 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 112 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 113 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 114 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 115 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 116 38,79 13,30 7,6 252 1 915,20 48 818,45
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 117 38,79 13,30 5,3 252 1 335,60 34 044,44
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 118 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 119 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 120 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 121 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 122 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 123 38,79 13,30 5,3 252 1 335,60 34 044,44
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 124 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 125 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 126 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 127 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 128 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 129 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 130 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 131 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 132 38,79 13,30 5,4 252 1 360,80 34 686,79
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 133 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 134 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 135 38,79 13,30 5,3 252 1 335,60 34 044,44
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 136 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 137 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 138 38,79 13,30 5,4 252 1 360,80 34 686,79
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 139 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 140 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 141 38,79 13,30 5,3 252 1 335,60 34 044,44
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 142 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 143 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 144 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 201 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 202 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 204 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 205 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 206 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 207 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 208 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 209 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 210 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 211 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 212 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 213 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 214 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 215 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 216 38,79 13,30 7,6 113 858,80 21 890,81

Příloha 2B >> 10/14



Příloha č. 2B

O
bl

as
t Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 

tr
žb

y 
v 

K
č
/k

m

D
él

ka
 

sp
oj

e 
v 

Z
D

O
 v

 k
m

23
9,

00

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 z
tr

át
y

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 217 38,79 13,30 5,3 113 598,90 15 265,96
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 218 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 219 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 220 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 221 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 222 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 223 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 224 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 225 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 226 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 227 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 228 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 229 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 230 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 231 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 232 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 233 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 234 38,79 13,30 5,4 113 610,20 15 554,00
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 235 38,79 13,30 5,3 113 598,90 15 265,96
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 236 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 237 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 238 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 239 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 240 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 241 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 242 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 243 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 244 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 245 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 246 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 247 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 248 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 249 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 250 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 251 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 252 38,79 13,30 5,4 113 610,20 15 554,00
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 253 38,79 13,30 5,3 113 598,90 15 265,96
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 254 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 255 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 256 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 257 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 258 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 259 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 260 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 261 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 262 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 263 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 264 38,79 13,30 7,6 113 858,80 21 890,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 265 38,79 13,30 5,3 113 598,90 15 265,96
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 266 38,79 13,30 5,4 113 610,20 15 554,00
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 267 38,79 13,30 5,3 113 598,90 15 265,96
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 268 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 269 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 270 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 271 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 272 38,79 13,30 5,4 113 610,20 15 554,00
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 273 38,79 13,30 5,3 113 598,90 15 265,96
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 274 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 275 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 276 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 277 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 278 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 279 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 280 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 282 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63

13,30
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 1 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 2 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 3 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 4 38,79 13,30 8,8 252 2 217,60 56 526,62
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 5 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 6 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 7 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 8 38,79 13,30 8,8 252 2 217,60 56 526,62
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 9 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 10 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 11 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 12 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 13 38,79 13,30 8,8 252 2 217,60 56 526,62

Příloha 2B >> 11/14



Příloha č. 2B

O
bl

as
t Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 

tr
žb

y 
v 

K
č
/k

m

D
él

ka
 

sp
oj

e 
v 

Z
D

O
 v

 k
m

23
9,

00

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 z
tr

át
y

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 14 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 15 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 16 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 17 38,79 13,30 8,8 252 2 217,60 56 526,62
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 18 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 19 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 20 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 21 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 22 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 23 38,79 13,30 8,8 252 2 217,60 56 526,62
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 24 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 25 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 26 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 27 38,79 13,30 8,8 252 2 217,60 56 526,62
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 28 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 29 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 30 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 31 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 32 38,79 13,30 8,8 252 2 217,60 56 526,62
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 33 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 34 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 35 38,79 13,30 8,8 252 2 217,60 56 526,62
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 36 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 37 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 38 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 39 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 40 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 41 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 42 38,79 13,30 8,8 252 2 217,60 56 526,62
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 43 38,79 13,30 8,8 252 2 217,60 56 526,62
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 44 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 45 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 46 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 47 38,79 13,30 8,8 252 2 217,60 56 526,62
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 48 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 49 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 50 38,79 13,30 8,8 252 2 217,60 56 526,62
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 51 38,79 13,30 8,8 252 2 217,60 56 526,62
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 52 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 201 38,79 13,30 5,5 113 621,50 15 842,04
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 202 38,79 13,30 5,5 113 621,50 15 842,04
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 203 38,79 13,30 5,5 113 621,50 15 842,04
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 204 38,79 13,30 8,8 113 994,40 25 347,26
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 205 38,79 13,30 5,5 113 621,50 15 842,04
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 206 38,79 13,30 5,5 113 621,50 15 842,04
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 207 38,79 13,30 8,8 113 994,40 25 347,26
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 208 38,79 13,30 5,5 113 621,50 15 842,04
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 209 38,79 13,30 5,5 113 621,50 15 842,04
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 210 38,79 13,30 8,8 113 994,40 25 347,26
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 211 38,79 13,30 8,8 113 994,40 25 347,26
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 212 38,79 13,30 5,5 113 621,50 15 842,04
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 213 38,79 13,30 5,5 113 621,50 15 842,04
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 214 38,79 13,30 5,5 113 621,50 15 842,04
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 215 38,79 13,30 8,8 113 994,40 25 347,26
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 216 38,79 13,30 5,5 113 621,50 15 842,04
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 217 38,79 13,30 5,5 113 621,50 15 842,04
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 218 38,79 13,30 5,5 113 621,50 15 842,04
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 219 38,79 13,30 5,5 113 621,50 15 842,04
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 220 38,79 13,30 5,5 113 621,50 15 842,04
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 221 38,79 13,30 5,5 113 621,50 15 842,04
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 222 38,79 13,30 5,5 113 621,50 15 842,04
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 223 38,79 13,30 5,5 113 621,50 15 842,04
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 224 38,79 13,30 5,5 113 621,50 15 842,04
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 225 38,79 13,30 5,5 113 621,50 15 842,04
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 226 38,79 13,30 8,8 113 994,40 25 347,26
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 227 38,79 13,30 5,5 113 621,50 15 842,04
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 228 38,79 13,30 5,5 113 621,50 15 842,04
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 229 38,79 13,30 5,5 113 621,50 15 842,04
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 230 38,79 13,30 5,5 113 621,50 15 842,04
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 231 38,79 13,30 8,8 113 994,40 25 347,26
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 232 38,79 13,30 5,5 113 621,50 15 842,04
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 233 38,79 13,30 5,5 113 621,50 15 842,04
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 234 38,79 13,30 8,8 113 994,40 25 347,26
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 235 38,79 13,30 8,8 113 994,40 25 347,26
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 236 38,79 13,30 5,5 113 621,50 15 842,04

13,30
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 1 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 3 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 5 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18

Příloha 2B >> 12/14



Příloha č. 2B

O
bl

as
t Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 

tr
žb

y 
v 

K
č
/k

m

D
él

ka
 

sp
oj

e 
v 

Z
D

O
 v

 k
m

23
9,

00

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 z
tr

át
y

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 7 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 9 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 11 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 13 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 15 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 17 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 19 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 21 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 23 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 25 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 27 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 31 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 33 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 35 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 37 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 39 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 41 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 43 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 45 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 47 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 49 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 51 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 53 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 55 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 57 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 59 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 61 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 63 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 65 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 67 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 69 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 71 38,79 13,30 5,8 208 1 206,40 30 751,14
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 73 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 75 38,79 13,30 5,8 208 1 206,40 30 751,14
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 77 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 79 38,79 13,30 5,8 208 1 206,40 30 751,14
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 81 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 83 38,79 13,30 5,8 208 1 206,40 30 751,14
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 85 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 87 38,79 13,30 5,8 208 1 206,40 30 751,14
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 89 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 91 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 93 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 95 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 97 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 99 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 101 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 103 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 105 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 107 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 109 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 111 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 113 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 115 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 117 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 119 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 121 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 123 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 125 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 127 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 129 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 131 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 133 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 135 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 137 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 201 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 203 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 205 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 207 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 209 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 211 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 213 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 215 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 217 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 219 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 221 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 223 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 225 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 227 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15

Příloha 2B >> 13/14



Příloha č. 2B

O
bl

as
t Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 

tr
žb

y 
v 

K
č
/k

m

D
él

ka
 

sp
oj

e 
v 

Z
D

O
 v

 k
m

23
9,

00

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 z
tr

át
y

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 229 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 231 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 233 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 235 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 237 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 239 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 241 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 243 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 245 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 247 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 249 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 251 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 253 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 255 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 257 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 259 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 261 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 263 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 265 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 267 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 269 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 271 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 273 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 275 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 277 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 279 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15

13,30
PD Most-Litvínov 07 028 Záluží,CHEMOPETROL-Horní Jiřetín,Triola 1 38,79 13,30 12,1 252 3 049,20 77 724,11
PD Most-Litvínov 07 028 Záluží,CHEMOPETROL-Horní Jiřetín,Triola 2 38,79 13,30 11,4 252 2 872,80 73 227,67
PD Most-Litvínov 07 028 Záluží,CHEMOPETROL-Horní Jiřetín,Triola 3 38,79 13,30 7,8 252 1 965,60 50 103,14
PD Most-Litvínov 07 028 Záluží,CHEMOPETROL-Horní Jiřetín,Triola 4 38,79 13,30 8,0 252 2 016,00 51 387,84
PD Most-Litvínov 07 028 Záluží,CHEMOPETROL-Horní Jiřetín,Triola 5 38,79 13,30 7,8 252 1 965,60 50 103,14
PD Most-Litvínov 07 028 Záluží,CHEMOPETROL-Horní Jiřetín,Triola 6 38,79 13,30 11,0 252 2 772,00 70 658,28

13,30
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 1 38,79 13,30 10,4 252 2 620,80 66 804,19
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 2 38,79 13,30 10,7 252 2 696,40 68 731,24
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 3 38,79 13,30 12,5 252 3 150,00 80 293,50
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 4 38,79 13,30 11,8 252 2 973,60 75 797,06
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 5 38,79 13,30 11,5 252 2 898,00 73 870,02
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 6 38,79 13,30 10,7 252 2 696,40 68 731,24
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 7 38,79 13,30 10,4 252 2 620,80 66 804,19
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 8 38,79 13,30 10,7 252 2 696,40 68 731,24
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 9 38,79 13,30 10,4 252 2 620,80 66 804,19
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 10 38,79 13,30 10,7 252 2 696,40 68 731,24
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 11 38,79 13,30 10,4 252 2 620,80 66 804,19
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 12 38,79 13,30 11,9 252 2 998,80 76 439,41
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 13 38,79 13,30 10,4 252 2 620,80 66 804,19
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 14 38,79 13,30 10,7 252 2 696,40 68 731,24
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 15 38,79 13,30 11,4 252 2 872,80 73 227,67
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 16 38,79 13,30 12,9 252 3 250,80 82 862,89
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 17 38,79 13,30 10,4 252 2 620,80 66 804,19
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 18 38,79 13,30 10,7 252 2 696,40 68 731,24
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 201 38,79 13,30 11,4 113 1 288,20 32 836,22
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 202 38,79 13,30 11,8 113 1 333,40 33 988,37
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 203 38,79 13,30 10,4 113 1 175,20 29 955,85
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 204 38,79 13,30 10,7 113 1 209,10 30 819,96
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 205 38,79 13,30 10,4 113 1 175,20 29 955,85
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 206 38,79 13,30 10,7 113 1 209,10 30 819,96
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 207 38,79 13,30 10,4 113 1 175,20 29 955,85
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 208 38,79 13,30 10,7 113 1 209,10 30 819,96
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 209 38,79 13,30 11,4 113 1 288,20 32 836,22
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 210 38,79 13,30 11,8 113 1 333,40 33 988,37
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 211 38,79 13,30 10,4 113 1 175,20 29 955,85
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 212 38,79 13,30 10,7 113 1 209,10 30 819,96

Celkem za 2399,7 485 956,90 12 387 041,38

Zpracoval: Ing. Petra Jarošová

Milan Andert

Ing. Marcel Dlask                                                                
ředitel akciové společnosti

Příloha 2B >> 14/14



 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 1710/2007 
Číslo dopravce:  
 
 

DODATEK Č. 21  
KE SMLOUVĚ Č 1710/2007 O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY 
VE VEŘEJNÉ LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ 

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE 
NA VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST 

PŘÍMĚSTSKÁ DOPRAVA ÚSTÍ NAD LABEM 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156  
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
Dopravce 
Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. 
Sídlo: Revoluční 26, 401 11  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Ing. Jakubem Zavoralem, Ph.D., předsedou představenstva 
 Ing. Milanem Šlejtrem, členem představenstva 
IČ: 250 13 891 
DIČ: CZ25013891 
Bank. spojení: Komerční banka, a.s., obchodní centrum Ústí nad Labem, číslo účtu: 

3702411/0100, 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 
oddíl B, vložka 945, 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

DODATEK Č. 21  
KE SMLOUVĚ Č 1710/2007 O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY 
VE VEŘEJNÉ LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ 

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE 
NA VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST  

PŘÍMĚSTSKÁ DOPRAVA ÚSTÍ NAD LABEM 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 6 k usnesení č. 44/16R/2013



 

 strana 2 / 3 

 
1. Dne 1. 11. 2007 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o závazku veřejné služby ve veřejné 

linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje na 
vymezených linkách – oblast Příměstská doprava Ústí nad Labem (dále jen „Smlouva“). 
Dne 7. 12. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1. Dne 14. 2. 2008 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 2. Dne 27. 6. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 3. Dne 12. 8. 
2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 4. Dne 16. 10. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 5. Dne 12. 2. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 6. Dne 3. 6. 2009 byl 
ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 7. Dne 31. 8. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 8. 
Dne 12. 10. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 9. Dne 3. 12. 2009 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 10. Dne 4. 2. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 11. Dne 29. 
11. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 12. Dne 3. 2. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 13. Dne 24. 11. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 14. Dne 13. 2. 2012 
byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 15. Dne 13. 9. 2012 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek 
č. 16. Dne 26. 9. 2012 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 17. Dne 22. 1. 2013 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 18. Dne 4. 2. 2013 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 19. 
Dne 28. 2. 2013 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 20. 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na změně časového a místního 
vymezení vybraných spojů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy, na zavedení nových linek a 
spojů, a na změně Tarifu městské hromadné dopravy pro přepravu na autobusových a 
trolejbusových linkách uvedeného v příloze č. 5 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém 
rozsahu: 

(a) dosavadní znění přílohy č. 1 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1 tohoto 
dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 2 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 2 tohoto 
dodatku, přičemž příloha č. 2 obsahuje tabulku A pro výpočet předběžného 
odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2013 a tabulku B pro výpočet 
předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2014. 

(c) dosavadní znění přílohy č. 5 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 5 tohoto 
dodatku. 

V případech, kdy Smlouva odkazuje na přílohu č. 2 nebo přílohu č. 3, použije se ta 
z jejich částí A nebo B ve znění tohoto dodatku, která je z časového hlediska 
relevantní k poskytovanému plnění.  

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nadále v platnosti beze změn, není-li tímto 
dodatkem stanoveno jinak. 

3. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a spojů 
provedených tímto dodatkem od data 9. 6. 2013 a změn Tarifu městské hromadné 
dopravy pro přepravu na autobusových a trolejbusových linkách provedených tímto 
dodatkem od data 1. 6. 2013. Ve vztahu k linkám a spojům nově zřizovaným či měněným 
tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených tímto dodatkem za 
přiměřeného použití čl. 2 Smlouvy. 

4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 
22. 5. 2013. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních. 



 

 strana 3 / 3 

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a 
v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své 
podpisy. 

 
V Ústí nad Labem dne 
 
 
 
 
 
 

…………………………………… 
 

Oldřich Bubeníček 
hejtman Ústeckého kraje 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Objednatel 

…………………………………… 
 

Ing. Jakub Zavoral, Ph.D. 
předseda představenstva 

 
 
 
 
 

…………………………………… 
 

Ing. Milan Šlejtr 
člen představenstva 

 
 
 

Dopravce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 

Příloha 1: Vymezení linek a spojů 

Příloha 2: Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty  

Příloha 5: Tarif a přepravní podmínky 

 



  

 Příloha č. 1 

 

Vymezení linek a spojů 

 

  



Stanice

1 Krupka, sídliště 431
2 Bohosudov, MěÚ 431
3 Bohosudov, Komenského 431
4 Maršov, škola 431
5 Unčín, U parku 431
6 Unčín, U Lípy 431
7 U Pomníku ����� 122
8 Stradov 121
9 Zalužanská 121

10 Chlumec � 121
11 Přestanov 122
12 Besta ����� 111
13 Teplická 111
14 Chabařovice kostel � 111
15 Chabařovice radnice 111
16 Důl Petri ����� 111
17 Ravel ����� 111
18 Chabařovická ����� 111
19 Hrbovice ����� 111
20 Staré Předlice ����� 101
21 Nové Předlice 101
22 Sklárna 101
23 Západní nádraží ČD �� 101
24 Divadlo ���� 101
25 Malá Hradební �d 101
26 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka na znamení

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Krupka, sídliště - Unčín, U Lípy - Chlumec - Přestanov - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDKrupka, sídliště - Unčín, U Lípy - Chlumec - Přestanov - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDKrupka, sídliště - Unčín, U Lípy - Chlumec - Přestanov - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDKrupka, sídliště - Unčín, U Lípy - Chlumec - Přestanov - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČD1111

kmkmkmkm

0

1

2

2

3

3

4

5

6

6

9

9

10

10

11

11

12

13

13

14

15

16

17

17

18

18

0

1

2

2

3

3

4

<

<

<

5

5

6

7

7

8

8

9

9

10

12

12

13

14

14

15

Platnost od 14.1.2013 do 14.12.2013 Platnost od 14.1.2013 do 14.12.2013 Platnost od 14.1.2013 do 14.12.2013 Platnost od 14.1.2013 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595001 Krupka sídliště - (Chlumec) - Přestanov - Chabařovice - Nové Předlice - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

1

�

3

��

5

�

7

��

9

��

11

��

13

��

15

�

17

��

19

�

21

��

23

�

25

��

27

�
�

 5.06
 5.09
 5.11
 5.12
 5.13
 5.14
 5.15
  <
  <
  <
 5.17
 5.19
 5.20
 5.21
 5.22
 5.23
 5.24
 5.25
 5.26
 5.27
 5.29
 5.31
 5.33
 5.35
 5.36
 5.37

 6.06
 6.09
 6.11
 6.12
 6.13
 6.14
 6.15
  <
  <
  <
 6.17
 6.19
 6.20
 6.21
 6.22
 6.23
 6.24
 6.25
 6.26
 6.27
 6.29
 6.31
 6.33
 6.35
 6.36
 6.37

 7.06
 7.09
 7.11
 7.12
 7.13
 7.14
 7.15
  <
  <
  <
 7.17
 7.19
 7.20
 7.21
 7.22
 7.23
 7.24
 7.25
 7.26
 7.27
 7.29
 7.31
 7.33
 7.35
 7.36
 7.37

 8.21
 8.24
 8.26
 8.27
 8.28
 8.29
 8.30
  <
  <
  <
 8.32
 8.34
 8.35
 8.36
 8.37
 8.38
 8.39
 8.40
 8.41
 8.42
 8.44
 8.46
 8.48
 8.50
 8.51
 8.52

10.21
10.24
10.26
10.27
10.28
10.29
10.30
  <
  <
  <
10.32
10.34
10.35
10.36
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.42
10.44
10.46
10.48
10.50
10.51
10.52

12.21
12.24
12.26
12.27
12.28
12.29
12.30
  <
  <
  <
12.32
12.34
12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.42
12.44
12.46
12.48
12.50
12.51
12.52

14.06
14.09
14.11
14.12
14.13
14.14
14.15
  <
  <
  <
14.17
14.19
14.20
14.21
14.22
14.23
14.24
14.25
14.26
14.27
14.29
14.31
14.33
14.35
14.36
14.37

15.06
15.09
15.11
15.12
15.13
15.14
15.15
  <
  <
  <
15.17
15.19
15.20
15.21
15.22
15.23
15.24
15.25
15.26
15.27
15.29
15.31
15.33
15.35
15.36
15.37

16.06
16.09
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
  <
  <
  <
16.17
16.19
16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.29
16.31
16.33
16.35
16.36
16.37

17.06
17.09
17.11
17.12
17.13
17.14
17.15
  <
  <
  <
17.17
17.19
17.20
17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.29
17.31
17.33
17.35
17.36
17.37

18.06
18.09
18.11
18.12
18.13
18.14
18.15
  <
  <
  <
18.17
18.19
18.20
18.21
18.22
18.23
18.24
18.25
18.26
18.27
18.29
18.31
18.33
18.35
18.36
18.37

19.22
19.25
19.27
19.28
19.29
19.30
19.31
  <
  <
  <
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.42
19.44
19.46
19.48
19.50
19.51
19.52

20.22
20.25
20.27
20.28
20.29
20.30
20.31
  <
  <
  <
20.33
20.34
20.35
20.36
20.37
20.38
20.39
20.40
20.41
20.42
20.44
20.46
20.48
20.50
20.51
20.52

22.30
22.33
22.35
22.36
22.37
22.38
22.39
  <
  <
  <
22.41
22.42
22.43
22.44
22.45
22.46
22.47
22.48
22.49
22.50
22.52
22.54
22.56
22.58
22.59
23.00



Stanice

1 Krupka, sídliště 431
2 Bohosudov, MěÚ 431
3 Bohosudov, Komenského 431
4 Maršov, škola 431
5 Unčín, U parku 431
6 Unčín, U Lípy 431
7 U Pomníku ����� 122
8 Stradov 121
9 Zalužanská 121

10 Chlumec � 121
11 Přestanov 122
12 Besta ����� 111
13 Teplická 111
14 Chabařovice kostel � 111
15 Chabařovice radnice 111
16 Důl Petri ����� 111
17 Ravel ����� 111
18 Chabařovická ����� 111
19 Hrbovice ����� 111
20 Staré Předlice ����� 101
21 Nové Předlice 101
22 Sklárna 101
23 Západní nádraží ČD �� 101
24 Divadlo ���� 101
25 Malá Hradební �d 101
26 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka na znamení

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Krupka, sídliště - Unčín, U Lípy - Chlumec - Přestanov - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDKrupka, sídliště - Unčín, U Lípy - Chlumec - Přestanov - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDKrupka, sídliště - Unčín, U Lípy - Chlumec - Přestanov - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDKrupka, sídliště - Unčín, U Lípy - Chlumec - Přestanov - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČD1111

kmkmkmkm

0

1

2

2

3

3

4

5

6

6

9

9

10

10

11

11

12

13

13

14

15

16

17

17

18

18

0

1

2

2

3

3

4

<

<

<

5

5

6

7

7

8

8

9

9

10

12

12

13

14

14

15

Platnost od 14.1.2013 do 14.12.2013 Platnost od 14.1.2013 do 14.12.2013 Platnost od 14.1.2013 do 14.12.2013 Platnost od 14.1.2013 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595001 Krupka sídliště - (Chlumec) - Přestanov - Chabařovice - Nové Předlice - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

101

��	�

103

���

105

���

107

���

109

���

111

���

113

����

115

����

 7.12
 7.15
 7.17
 7.18
 7.19
 7.20
 7.21
 7.23
 7.25
 7.27
 7.30
 7.31
 7.32
 7.33
 7.34
 7.35
 7.36
 7.37
 7.38
 7.39
 7.41
 7.43
 7.45
 7.47
 7.48
 7.49

 9.12
 9.15
 9.17
 9.18
 9.19
 9.20
 9.21
 9.23
 9.25
 9.27
 9.30
 9.31
 9.32
 9.33
 9.34
 9.35
 9.36
 9.37
 9.38
 9.39
 9.41
 9.43
 9.45
 9.47
 9.48
 9.49

11.12
11.15
11.17
11.18
11.19
11.20
11.21
11.23
11.25
11.27
11.30
11.31
11.32
11.33
11.34
11.35
11.36
11.37
11.38
11.39
11.41
11.43
11.45
11.47
11.48
11.49

13.12
13.15
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21
13.23
13.25
13.27
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
13.41
13.43
13.45
13.47
13.48
13.49

15.12
15.15
15.17
15.18
15.19
15.20
15.21
15.23
15.25
15.27
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34
15.35
15.36
15.37
15.38
15.39
15.41
15.43
15.45
15.47
15.48
15.49

17.12
17.15
17.17
17.18
17.19
17.20
17.21
17.23
17.25
17.27
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
17.41
17.43
17.45
17.47
17.48
17.49

19.12
19.15
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.23
19.25
19.27
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.41
19.43
19.45
19.47
19.48
19.49

21.12
21.15
21.17
21.18
21.19
21.20
21.21
21.23
21.25
21.27
21.30
21.31
21.32
21.33
21.34
21.35
21.36
21.37
21.38
21.39
21.41
21.43
21.45
21.47
21.48
21.49



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo � 101
4 Západní nádraží ČD �� 101
5 Sklárna 101
6 Nové Předlice 101
7 Staré Předlice ����� 101
8 Hrbovice ����� 111
9 Chabařovická ����� 111

10 Ravel ����� 111
11 Důl Petri ����� 111
12 Chabařovice radnice 111
13 Chabařovice kostel � 111
14 Teplická 111
15 Besta ����� 111
16 Přestanov 122
17 Chlumec � 121
18 Zalužanská 121
19 Stradov 121
20 U Pomníku ����� 122
21 Unčín, U Lípy 431
22 Unčín, U parku 431
23 Maršov, škola 431
24 Bohosudov, Komenského 431
25 Bohosudov, MěÚ 431
26 Krupka, sídliště 431

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka na znamení

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Mírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Chabařovice kostel - Přestanov - Chlumec - Unčín, U Lípy - Krupka, sídlištěMírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Chabařovice kostel - Přestanov - Chlumec - Unčín, U Lípy - Krupka, sídlištěMírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Chabařovice kostel - Přestanov - Chlumec - Unčín, U Lípy - Krupka, sídlištěMírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Chabařovice kostel - Přestanov - Chlumec - Unčín, U Lípy - Krupka, sídliště1111

kmkmkmkm

1

1

2

2

3

4

5

6

7

7

8

8

9

9

10

11

13

13

14

15

16

16

17

17

18

19

1

1

2

2

3

4

5

6

7

7

8

8

9

9

10

11

<

<

<

12

13

13

13

14

15

15

Platnost od 14.1.2013 do 14.12.2013 Platnost od 14.1.2013 do 14.12.2013 Platnost od 14.1.2013 do 14.12.2013 Platnost od 14.1.2013 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595001 Krupka sídliště - (Chlumec) - Přestanov - Chabařovice - Nové Předlice - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

2

�

4

��

6

�

8

��

10

��

12

��

14

��

16

�

18

��

20

�

22

��

24

�

26

��

28

�
�

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.28
 4.29
 4.30
 4.31
 4.32
 4.33
 4.34
 4.35
 4.36
 4.37
  <
  <
  <
 4.38
 4.39
 4.40
 4.41
 4.42
 4.44
 4.46

 5.15
 5.17
 5.18
 5.20
 5.22
 5.24
 5.26
 5.27
 5.28
 5.29
 5.30
 5.31
 5.32
 5.33
 5.34
 5.36
  <
  <
  <
 5.37
 5.39
 5.40
 5.41
 5.42
 5.44
 5.46

 6.15
 6.17
 6.18
 6.20
 6.22
 6.24
 6.26
 6.27
 6.28
 6.29
 6.30
 6.31
 6.32
 6.33
 6.34
 6.36
  <
  <
  <
 6.37
 6.39
 6.40
 6.41
 6.42
 6.44
 6.46

 7.15
 7.17
 7.18
 7.20
 7.22
 7.24
 7.26
 7.27
 7.28
 7.29
 7.30
 7.31
 7.32
 7.33
 7.34
 7.36
  <
  <
  <
 7.37
 7.39
 7.40
 7.41
 7.42
 7.44
 7.46

 9.00
 9.02
 9.03
 9.05
 9.07
 9.09
 9.11
 9.12
 9.13
 9.14
 9.15
 9.16
 9.17
 9.18
 9.19
 9.21
  <
  <
  <
 9.22
 9.24
 9.25
 9.26
 9.27
 9.29
 9.31

11.00
11.02
11.03
11.05
11.07
11.09
11.11
11.12
11.13
11.14
11.15
11.16
11.17
11.18
11.19
11.21
  <
  <
  <
11.22
11.24
11.25
11.26
11.27
11.29
11.31

13.00
13.02
13.03
13.05
13.07
13.09
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.17
13.18
13.19
13.21
  <
  <
  <
13.22
13.24
13.25
13.26
13.27
13.29
13.31

14.15
14.17
14.18
14.20
14.22
14.24
14.26
14.27
14.28
14.29
14.30
14.31
14.32
14.33
14.34
14.36
  <
  <
  <
14.37
14.39
14.40
14.41
14.42
14.44
14.46

15.15
15.17
15.18
15.20
15.22
15.24
15.26
15.27
15.28
15.29
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34
15.36
  <
  <
  <
15.37
15.39
15.40
15.41
15.42
15.44
15.46

16.15
16.17
16.18
16.20
16.22
16.24
16.26
16.27
16.28
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34
16.36
  <
  <
  <
16.37
16.39
16.40
16.41
16.42
16.44
16.46

17.15
17.17
17.18
17.20
17.22
17.24
17.26
17.27
17.28
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.36
  <
  <
  <
17.37
17.39
17.40
17.41
17.42
17.44
17.46

18.15
18.17
18.18
18.20
18.22
18.24
18.26
18.27
18.28
18.29
18.30
18.31
18.32
18.33
18.34
18.36
  <
  <
  <
18.37
18.39
18.40
18.41
18.42
18.44
18.46

19.01
19.02
19.03
19.05
19.07
19.09
19.11
19.12
19.13
19.14
19.15
19.16
19.17
19.18
19.19
19.21
  <
  <
  <
19.22
19.24
19.25
19.26
19.27
19.29
19.31

21.15
21.16
21.17
21.19
21.21
21.23
21.25
21.26
21.27
21.28
21.29
21.30
21.31
21.32
21.33
21.35
  <
  <
  <
21.36
21.38
21.39
21.40
21.41
21.43
21.45



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo � 101
4 Západní nádraží ČD �� 101
5 Sklárna 101
6 Nové Předlice 101
7 Staré Předlice ����� 101
8 Hrbovice ����� 111
9 Chabařovická ����� 111

10 Ravel ����� 111
11 Důl Petri ����� 111
12 Chabařovice radnice 111
13 Chabařovice kostel � 111
14 Teplická 111
15 Besta ����� 111
16 Přestanov 122
17 Chlumec � 121
18 Zalužanská 121
19 Stradov 121
20 U Pomníku ����� 122
21 Unčín, U Lípy 431
22 Unčín, U parku 431
23 Maršov, škola 431
24 Bohosudov, Komenského 431
25 Bohosudov, MěÚ 431
26 Krupka, sídliště 431

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka na znamení

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Mírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Chabařovice kostel - Přestanov - Chlumec - Unčín, U Lípy - Krupka, sídlištěMírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Chabařovice kostel - Přestanov - Chlumec - Unčín, U Lípy - Krupka, sídlištěMírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Chabařovice kostel - Přestanov - Chlumec - Unčín, U Lípy - Krupka, sídlištěMírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Chabařovice kostel - Přestanov - Chlumec - Unčín, U Lípy - Krupka, sídliště1111

kmkmkmkm

1

1

2

2

3

4

5

6

7

7

8

8

9

9

10

11

13

13

14

15

16

16

17

17

18

19

1

1

2

2

3

4

5

6

7

7

8

8

9

9

10

11

<

<

<

12

13

13

13

14

15

15

Platnost od 14.1.2013 do 14.12.2013 Platnost od 14.1.2013 do 14.12.2013 Platnost od 14.1.2013 do 14.12.2013 Platnost od 14.1.2013 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595001 Krupka sídliště - (Chlumec) - Přestanov - Chabařovice - Nové Předlice - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

102

��	�

104

���

106

���

108

���

110

���

112

���

114

���

116

����

 6.01
 6.02
 6.03
 6.05
 6.07
 6.09
 6.11
 6.12
 6.13
 6.14
 6.15
 6.16
 6.17
 6.18
 6.19
 6.21
 6.25
 6.26
 6.28
 6.30
 6.32
 6.33
 6.34
 6.35
 6.37
 6.39

 8.01
 8.02
 8.03
 8.05
 8.07
 8.09
 8.11
 8.12
 8.13
 8.14
 8.15
 8.16
 8.17
 8.18
 8.19
 8.21
 8.25
 8.26
 8.28
 8.30
 8.32
 8.33
 8.34
 8.35
 8.37
 8.39

10.01
10.02
10.03
10.05
10.07
10.09
10.11
10.12
10.13
10.14
10.15
10.16
10.17
10.18
10.19
10.21
10.25
10.26
10.28
10.30
10.32
10.33
10.34
10.35
10.37
10.39

12.01
12.02
12.03
12.05
12.07
12.09
12.11
12.12
12.13
12.14
12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.21
12.25
12.26
12.28
12.30
12.32
12.33
12.34
12.35
12.37
12.39

14.01
14.02
14.03
14.05
14.07
14.09
14.11
14.12
14.13
14.14
14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.21
14.25
14.26
14.28
14.30
14.32
14.33
14.34
14.35
14.37
14.39

16.01
16.02
16.03
16.05
16.07
16.09
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.19
16.21
16.25
16.26
16.28
16.30
16.32
16.33
16.34
16.35
16.37
16.39

18.01
18.02
18.03
18.05
18.07
18.09
18.11
18.12
18.13
18.14
18.15
18.16
18.17
18.18
18.19
18.21
18.25
18.26
18.28
18.30
18.32
18.33
18.34
18.35
18.37
18.39

20.01
20.02
20.03
20.05
20.07
20.09
20.11
20.12
20.13
20.14
20.15
20.16
20.17
20.18
20.19
20.21
20.25
20.26
20.28
20.30
20.32
20.33
20.34
20.35
20.37
20.39



Stanice

1 Koštov konečná 101
2 Koštov obec � 101
3 Koštov ���� 101
4 Václavské náměstí 101
5 Stará škola � 101
6 Za Humny 101
7      (Nová škola) 101
8 Bělský můstek 101
9 Trmická 101

10 Teplárna ���� 101
11 Japex ���� 101
12 Drogerie ���� 101
13 Divadlo ���� 101
14 Malá Hradební �d 101
15 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Koštov konečná - Václavské náměstí - Trmická - Drogerie - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Trmická - Drogerie - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Trmická - Drogerie - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Trmická - Drogerie - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČD2222

kmkmkmkm

0

1

2

2

3

3

4

4

5

5

5

6

7

7

8

0

1

2

2

3

3

<

4

5

5

5

6

7

7

8

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595002 Koštov konečná - Václavské náměstí - Trmická - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

1

��

3

�

5

��

7

�

9

��

11

�

13

��

15

�

17

�

19

��

21

�

23

��

25

�

27

��

29

��

31

��

 ...
 ...
 ...
 4.24
 4.25
 4.26
  <
 4.28
 4.29
 4.30
 4.31
 4.32
 4.36
 4.37
 4.38

 ...
 ...
 ...
 4.54
 4.55
 4.56
  <
 4.58
 4.59
 5.00
 5.01
 5.02
 5.06
 5.07
 5.08

 5.21
 5.22
 5.23
 5.24
 5.25
 5.26
  <
 5.28
 5.29
 5.30
 5.31
 5.32
 5.36
 5.37
 5.38

 5.51
 5.52
 5.53
 5.54
 5.55
 5.56
  <
 5.58
 5.59
 6.00
 6.01
 6.02
 6.06
 6.07
 6.08

 6.21
 6.22
 6.23
 6.24
 6.25
 6.26
  <
 6.28
 6.29
 6.30
 6.31
 6.32
 6.36
 6.37
 6.38

 ...
 ...
 ...
 6.54
 6.55
 6.56
  <
 6.58
 6.59
 7.00
 7.01
 7.02
 7.06
 7.07
 7.08

 7.21
 7.22
 7.23
 7.24
 7.25
 7.26
 7.27
 7.28
 7.29
 7.30
 7.31
 7.32
 7.36
 7.37
 7.38

 ...
 ...
 ...
 7.54
 7.55
 7.56
  <
 7.58
 7.59
 8.00
 8.01
 8.02
 8.06
 8.07
 8.08

13.51
13.52
13.53
13.54
13.55
13.56
  <
13.58
13.59
14.00
14.01
14.02
14.06
14.07
14.08

14.21
14.22
14.23
14.24
14.25
14.26
  <
14.28
14.29
14.30
14.31
14.32
14.36
14.37
14.38

 ...
 ...
 ...
14.54
14.55
14.56
  <
14.58
14.59
15.00
15.01
15.02
15.06
15.07
15.08

15.21
15.22
15.23
15.24
15.25
15.26
  <
15.28
15.29
15.30
15.31
15.32
15.36
15.37
15.38

 ...
 ...
 ...
15.54
15.55
15.56
  <
15.58
15.59
16.00
16.01
16.02
16.06
16.07
16.08

16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
  <
16.28
16.29
16.30
16.31
16.32
16.36
16.37
16.38

 ...
 ...
 ...
16.54
16.55
16.56
  <
16.58
16.59
17.00
17.01
17.02
17.06
17.07
17.08

17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
  <
17.28
17.29
17.30
17.31
17.32
17.36
17.37
17.38



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Drogerie ���� 101
4 Japex ���� 101
5 Teplárna ���� 101
6 Trmická 101
7 Bělský můstek 101
8 Za Humny 101
9 Stará škola � 101

10 Václavské náměstí 101
11 Koštov ���� 101
12 Koštov obec � 101
13 Koštov konečná 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Mírové náměstí - Revoluční - Drogerie - Trmická - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Drogerie - Trmická - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Drogerie - Trmická - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Drogerie - Trmická - Václavské náměstí - Koštov konečná2222

kmkmkmkm

1

1

3

3

3

4

5

5

6

6

7

7

8

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595002 Koštov konečná - Václavské náměstí - Trmická - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

2

��

4

�

6

��

8

�

10

�

12

��

14

�

16

��

18

�

20

��

22

�

24

��

26

�

28

��

30

��

32

��

 4.49
 4.51
 4.54
 4.55
 4.56
 4.57
 4.58
 5.00
 5.01
 5.02
 5.03
 5.04
 5.05

 5.19
 5.21
 5.24
 5.25
 5.26
 5.27
 5.28
 5.30
 5.31
 5.32
 5.33
 5.34
 5.35

 5.49
 5.51
 5.54
 5.55
 5.56
 5.57
 5.58
 6.00
 6.01
 6.02
 6.03
 6.04
 6.05

 6.19
 6.21
 6.24
 6.25
 6.26
 6.27
 6.28
 6.30
 6.31
 6.32
 ...
 ...
 ...

 7.19
 7.21
 7.24
 7.25
 7.26
 7.27
 7.28
 7.30
 7.31
 7.32
 ...
 ...
 ...

 7.49
 7.51
 7.54
 7.55
 7.56
 7.57
 7.58
 8.00
 8.01
 8.02
 ...
 ...
 ...

13.19
13.21
13.24
13.25
13.26
13.27
13.28
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35

13.49
13.51
13.54
13.55
13.56
13.57
13.58
14.00
14.01
14.02
14.03
14.04
14.05

14.19
14.21
14.24
14.25
14.26
14.27
14.28
14.30
14.31
14.32
 ...
 ...
 ...

14.49
14.51
14.54
14.55
14.56
14.57
14.58
15.00
15.01
15.02
15.03
15.04
15.05

15.19
15.21
15.24
15.25
15.26
15.27
15.28
15.30
15.31
15.32
 ...
 ...
 ...

15.49
15.51
15.54
15.55
15.56
15.57
15.58
16.00
16.01
16.02
16.03
16.04
16.05

16.19
16.21
16.24
16.25
16.26
16.27
16.28
16.30
16.31
16.32
 ...
 ...
 ...

16.49
16.51
16.54
16.55
16.56
16.57
16.58
17.00
17.01
17.02
17.03
17.04
17.05

17.19
17.21
17.24
17.25
17.26
17.27
17.28
17.30
17.31
17.32
 ...
 ...
 ...

17.49
17.51
17.54
17.55
17.56
17.57
17.58
18.00
18.01
18.02
 ...
 ...
 ...



Stanice

1 Koštov konečná 101
2 Koštov obec � 101
3 Koštov ���� 101
4 Václavské náměstí 101
5 Nad Zámkem 101
6 Důl 5.květen 101
7 Elektrárna � 101
8 Metal 101
9 Zámecká 101

10 Gogolova 101
11 Stará škola � 101
12 Za Humny 101
13      (Nová škola) 101
14 Bělský můstek 101
15 Globus 101
16 Nové Předlice 101
17 Vlnola 101
18 U Vlečky 101
19 Průmyslová 101
20 Kaufland 101
21 Klíšská 101
22 Hraničář � 101
23 Divadlo ���� 101
24 Malá Hradební �d 101
25 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČD3333

kmkmkmkm

0

1

2

2

3

4

4

5

5

<

6

6

7

7

8

8

9

10

10

11

11

11

0

<

<

<

<

<

<

1

1

2

2

3

3

4

4

4

5

6

6

7

7

7

0

1

2

<

2

3

4

4

5

6

6

6

<

7

8

8

9

9

9

10

11

12

12

12

13

0

1

2

<

2

3

4

<

4

4

5

5

<

6

6

7

7

8

8

9

9

10

11

11

11

0

1

2

2

<

<

<

<

<

<

3

3

4

4

4

5

5

6

6

7

8

8

9

9

9

0

1

2

2

<

<

<

<

<

<

3

3

<

4

4

5

5

6

6

7

8

8

9

9

9

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595003 Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5. květen - Nové Předlice - Kaufland - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

1

�

3

��

5

�

7

��

9

�

11

��

13

�

15

��

17

�

19

�

21

��

23

�

25

��

27

�

29

��

31

�

33

��

35

�

37

��

39

�

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.52
 4.53
 4.54
 4.55
 4.57
 4.58
 5.00
 5.01
 5.02
 5.03

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 5.09
 5.10
  <
 5.11
 5.12
 5.13
 5.14
  <
 5.16
 5.18
 5.20
 5.22
 5.23
 5.24
 5.26
 5.28
 5.30
 5.31
 5.32
 5.33

 ...
 ...
 ...
 5.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 5.43
 5.44
  <
 5.46
 5.48
 5.50
 5.52
 5.53
 5.54
 5.56
 5.58
 6.00
 6.01
 6.02
 6.03

 ...
 ...
 ...
 6.00
 6.02
 6.04
 6.05
 6.08
 6.11
 6.12
 6.13
 6.14
  <
 6.16
 6.18
 6.20
 6.22
 6.23
 6.24
 6.26
 6.28
 6.30
 6.31
 6.32
 6.33

 6.38
 6.39
 6.40
 6.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 6.43
 6.44
  <
 6.46
 6.48
 6.50
 6.52
 6.53
 6.54
 6.56
 6.58
 7.00
 7.01
 7.02
 7.03

 ...
 ...
 ...
 7.12
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 7.13
 7.14
 7.15
 7.16
 7.18
 7.20
 7.22
 7.23
 7.24
 7.26
 7.28
 7.30
 7.31
 7.32
 7.33

 7.38
 7.39
 7.40
 7.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 7.43
 7.44
 7.45
 7.46
 7.48
 7.50
 7.52
 7.53
 7.54
 7.56
 7.58
 8.00
 8.01
 8.02
 8.03

 ...
 ...
 ...
 8.12
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 8.13
 8.14
  <
 8.16
 8.18
 8.20
 8.22
 8.23
 8.24
 8.26
 8.28
 8.30
 8.31
 8.32
 8.33

 8.38
 8.39
 8.40
 8.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 8.43
 8.44
  <
 8.46
 8.48
 8.50
 8.52
 8.53
 8.54
 8.56
 8.58
 9.00
 9.01
 9.02
 9.03

 ...
 ...
 ...
 9.12
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 9.13
 9.14
  <
 9.16
 9.18
 9.20
 9.22
 9.23
 9.24
 9.26
 9.28
 9.30
 9.31
 9.32
 9.33

 9.38
 9.39
 9.40
 9.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 9.43
 9.44
  <
 9.46
 9.48
 9.50
 9.52
 9.53
 9.54
 9.56
 9.58
10.00
10.01
10.02
10.03

 ...
 ...
 ...
10.12
  <
  <
  <
  <
  <
  <
10.13
10.14
  <
10.16
10.18
10.20
10.22
10.23
10.24
10.26
10.28
10.30
10.31
10.32
10.33

10.38
10.39
10.40
10.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
10.43
10.44
  <
10.46
10.48
10.50
10.52
10.53
10.54
10.56
10.58
11.00
11.01
11.02
11.03

 ...
 ...
 ...
11.12
  <
  <
  <
  <
  <
  <
11.13
11.14
  <
11.16
11.18
11.20
11.22
11.23
11.24
11.26
11.28
11.30
11.31
11.32
11.33

11.38
11.39
11.40
11.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
11.43
11.44
  <
11.46
11.48
11.50
11.52
11.53
11.54
11.56
11.58
12.00
12.01
12.02
12.03

 ...
 ...
 ...
12.12
  <
  <
  <
  <
  <
  <
12.13
12.14
  <
12.16
12.18
12.20
12.22
12.23
12.24
12.26
12.28
12.30
12.31
12.32
12.33

12.38
12.39
12.40
12.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
12.43
12.44
  <
12.46
12.48
12.50
12.52
12.53
12.54
12.56
12.58
13.00
13.01
13.02
13.03

 ...
 ...
 ...
13.12
  <
  <
  <
  <
  <
  <
13.13
13.14
  <
13.16
13.18
13.20
13.22
13.23
13.24
13.26
13.28
13.30
13.31
13.32
13.33

 ...
 ...
 ...
13.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
13.43
13.44
  <
13.46
13.48
13.50
13.52
13.53
13.54
13.56
13.58
14.00
14.01
14.02
14.03

 ...
 ...
 ...
14.00
14.02
14.04
14.05
14.08
14.11
14.12
14.13
14.14
  <
14.16
14.18
14.20
14.22
14.23
14.24
14.26
14.28
14.30
14.31
14.32
14.33



Stanice

1 Koštov konečná 101
2 Koštov obec � 101
3 Koštov ���� 101
4 Václavské náměstí 101
5 Nad Zámkem 101
6 Důl 5.květen 101
7 Elektrárna � 101
8 Metal 101
9 Zámecká 101

10 Gogolova 101
11 Stará škola � 101
12 Za Humny 101
13      (Nová škola) 101
14 Bělský můstek 101
15 Globus 101
16 Nové Předlice 101
17 Vlnola 101
18 U Vlečky 101
19 Průmyslová 101
20 Kaufland 101
21 Klíšská 101
22 Hraničář � 101
23 Divadlo ���� 101
24 Malá Hradební �d 101
25 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČD3333

kmkmkmkm

0

1

2

2

3

4

4

5

5

<

6

6

7

7

8

8

9

10

10

11

11

11

0

<

<

<

<

<

<

1

1

2

2

3

3

4

4

4

5

6

6

7

7

7

0

1

2

<

2

3

4

4

5

6

6

6

<

7

8

8

9

9

9

10

11

12

12

12

13

0

1

2

<

2

3

4

<

4

4

5

5

<

6

6

7

7

8

8

9

9

10

11

11

11

0

1

2

2

<

<

<

<

<

<

3

3

4

4

4

5

5

6

6

7

8

8

9

9

9

0

1

2

2

<

<

<

<

<

<

3

3

<

4

4

5

5

6

6

7

8

8

9

9

9

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595003 Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5. květen - Nové Předlice - Kaufland - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

41

��

43

�

45

��

47

�

49

�

51

��

53

�

55

��

57

�

59

��

61

�

63

��

65

���

67

���

69

���

14.38
14.39
14.40
14.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
14.43
14.44
  <
14.46
14.48
14.50
14.52
14.53
14.54
14.56
14.58
15.00
15.01
15.02
15.03

 ...
 ...
 ...
15.12
  <
  <
  <
  <
  <
  <
15.13
15.14
  <
15.16
15.18
15.20
15.22
15.23
15.24
15.26
15.28
15.30
15.31
15.32
15.33

15.38
15.39
15.40
15.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
15.43
15.44
  <
15.46
15.48
15.50
15.52
15.53
15.54
15.56
15.58
16.00
16.01
16.02
16.03

 ...
 ...
 ...
16.12
  <
  <
  <
  <
  <
  <
16.13
16.14
  <
16.16
16.18
16.20
16.22
16.23
16.24
16.26
16.28
16.30
16.31
16.32
16.33

16.38
16.39
16.40
16.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
16.43
16.44
  <
16.46
16.48
16.50
16.52
16.53
16.54
16.56
16.58
17.00
17.01
17.02
17.03

 ...
 ...
 ...
17.12
  <
  <
  <
  <
  <
  <
17.13
17.14
  <
17.16
17.18
17.20
17.22
17.23
17.24
17.26
17.28
17.30
17.31
17.32
17.33

17.38
17.39
17.40
17.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
17.43
17.44
  <
17.46
17.48
17.50
17.52
17.53
17.54
17.56
17.58
18.00
18.01
18.02
18.03

 ...
 ...
 ...
18.12
  <
  <
  <
  <
  <
  <
18.13
18.14
  <
18.16
18.18
18.20
18.22
18.23
18.24
18.26
18.28
18.30
18.31
18.32
18.33

18.38
18.39
18.40
18.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
18.43
18.44
  <
18.46
18.48
18.50
18.52
18.53
18.54
18.56
18.58
19.00
19.01
19.02
19.03

 ...
 ...
 ...
19.12
  <
  <
  <
  <
  <
  <
19.13
19.14
  <
19.16
19.18
19.20
19.22
19.23
19.24
19.26
19.28
19.30
19.31
19.32
19.33

19.38
19.39
19.40
19.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
19.43
19.44
  <
19.46
19.48
19.50
19.52
19.53
19.54
19.56
19.58
20.00
20.01
20.02
20.03

20.41
20.42
20.43
20.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
20.45
20.46
  <
20.47
20.49
20.51
20.52
20.53
20.54
20.56
20.57
20.59
21.00
21.01
21.02

21.41
21.42
21.43
21.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
21.45
21.46
  <
21.47
21.49
21.51
21.52
21.53
21.54
21.56
21.57
21.59
22.00
22.01
22.02

22.22
22.23
22.24
  <
22.25
22.27
22.28
22.31
22.34
22.35
22.36
22.37
  <
22.38
22.40
22.42
22.43
22.44
22.45
22.47
22.48
22.50
22.51
22.52
22.53

23.19
23.20
23.21
23.22
  <
  <
  <
  <
  <
  <
23.23
23.24
  <
23.25
23.26
23.27
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...



Stanice

1 Koštov konečná 101
2 Koštov obec � 101
3 Koštov ���� 101
4 Václavské náměstí 101
5 Nad Zámkem 101
6 Důl 5.květen 101
7 Elektrárna � 101
8 Metal 101
9 Zámecká 101

10 Gogolova 101
11 Stará škola � 101
12 Za Humny 101
13      (Nová škola) 101
14 Bělský můstek 101
15 Globus 101
16 Nové Předlice 101
17 Vlnola 101
18 U Vlečky 101
19 Průmyslová 101
20 Kaufland 101
21 Klíšská 101
22 Hraničář � 101
23 Divadlo ���� 101
24 Malá Hradební �d 101
25 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČD3333

kmkmkmkm

0

1

2

2

3

4

4

5

5

<

6

6

7

7

8

8

9

10

10

11

11

11

0

<

<

<

<

<

<

1

1

2

2

3

3

4

4

4

5

6

6

7

7

7

0

1

2

<

2

3

4

4

5

6

6

6

<

7

8

8

9

9

9

10

11

12

12

12

13

0

1

2

<

2

3

4

<

4

4

5

5

<

6

6

7

7

8

8

9

9

10

11

11

11

0

1

2

2

<

<

<

<

<

<

3

3

4

4

4

5

5

6

6

7

8

8

9

9

9

0

1

2

2

<

<

<

<

<

<

3

3

<

4

4

5

5

6

6

7

8

8

9

9

9

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595003 Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5. květen - Nové Předlice - Kaufland - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

101

��
�

103

��
�

105

��
�

107

��
�

109

��
�

111

��
�

113

��
�

115

���

117

���

119

���

121

���

123

���

125

���

127

���

129

���

131

���

133

���

135

���

137

���

139

���

 ...
 ...
 ...
 4.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 4.45
 4.46
  <
 4.47
 4.49
 4.51
 4.52
 4.53
 4.54
 4.56
 4.57
 4.59
 5.00
 5.01
 5.02

 5.11
 5.12
 5.13
 5.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 5.15
 5.16
  <
 5.17
 5.19
 5.21
 5.22
 5.23
 5.24
 5.26
 5.27
 5.29
 5.30
 5.31
 5.32

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 5.41
 5.42
  <
 5.43
 5.44
 5.45
 5.46
  <
 5.47
 5.49
 5.51
 5.52
 5.53
 5.54
 5.56
 5.57
 5.59
 6.00
 6.01
 6.02

 6.11
 6.12
 6.13
 6.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 6.15
 6.16
  <
 6.17
 6.19
 6.21
 6.22
 6.23
 6.24
 6.26
 6.27
 6.29
 6.30
 6.31
 6.32

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 6.41
 6.42
  <
 6.43
 6.44
 6.45
 6.46
  <
 6.47
 6.49
 6.51
 6.52
 6.53
 6.54
 6.56
 6.57
 6.59
 7.00
 7.01
 7.02

 7.11
 7.12
 7.13
 7.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 7.15
 7.16
  <
 7.17
 7.19
 7.21
 7.22
 7.23
 7.24
 7.26
 7.27
 7.29
 7.30
 7.31
 7.32

 ...
 ...
 ...
 7.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 7.45
 7.46
  <
 7.47
 7.49
 7.51
 7.52
 7.53
 7.54
 7.56
 7.57
 7.59
 8.00
 8.01
 8.02

 8.11
 8.12
 8.13
 8.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 8.15
 8.16
  <
 8.17
 8.19
 8.21
 8.22
 8.23
 8.24
 8.26
 8.27
 8.29
 8.30
 8.31
 8.32

 ...
 ...
 ...
 8.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 8.45
 8.46
  <
 8.47
 8.49
 8.51
 8.52
 8.53
 8.54
 8.56
 8.57
 8.59
 9.00
 9.01
 9.02

 9.11
 9.12
 9.13
 9.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 9.15
 9.16
  <
 9.17
 9.19
 9.21
 9.22
 9.23
 9.24
 9.26
 9.27
 9.29
 9.30
 9.31
 9.32

 ...
 ...
 ...
 9.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 9.45
 9.46
  <
 9.47
 9.49
 9.51
 9.52
 9.53
 9.54
 9.56
 9.57
 9.59
10.00
10.01
10.02

10.11
10.12
10.13
10.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
10.15
10.16
  <
10.17
10.19
10.21
10.22
10.23
10.24
10.26
10.27
10.29
10.30
10.31
10.32

 ...
 ...
 ...
10.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
10.45
10.46
  <
10.47
10.49
10.51
10.52
10.53
10.54
10.56
10.57
10.59
11.00
11.01
11.02

11.11
11.12
11.13
11.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
11.15
11.16
  <
11.17
11.19
11.21
11.22
11.23
11.24
11.26
11.27
11.29
11.30
11.31
11.32

 ...
 ...
 ...
11.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
11.45
11.46
  <
11.47
11.49
11.51
11.52
11.53
11.54
11.56
11.57
11.59
12.00
12.01
12.02

12.11
12.12
12.13
12.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
12.15
12.16
  <
12.17
12.19
12.21
12.22
12.23
12.24
12.26
12.27
12.29
12.30
12.31
12.32

 ...
 ...
 ...
12.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
12.45
12.46
  <
12.47
12.49
12.51
12.52
12.53
12.54
12.56
12.57
12.59
13.00
13.01
13.02

13.11
13.12
13.13
13.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
13.15
13.16
  <
13.17
13.19
13.21
13.22
13.23
13.24
13.26
13.27
13.29
13.30
13.31
13.32

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
13.41
13.42
  <
13.43
13.44
13.45
13.46
  <
13.47
13.49
13.51
13.52
13.53
13.54
13.56
13.57
13.59
14.00
14.01
14.02

14.11
14.12
14.13
14.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
14.15
14.16
  <
14.17
14.19
14.21
14.22
14.23
14.24
14.26
14.27
14.29
14.30
14.31
14.32



Stanice

1 Koštov konečná 101
2 Koštov obec � 101
3 Koštov ���� 101
4 Václavské náměstí 101
5 Nad Zámkem 101
6 Důl 5.květen 101
7 Elektrárna � 101
8 Metal 101
9 Zámecká 101

10 Gogolova 101
11 Stará škola � 101
12 Za Humny 101
13      (Nová škola) 101
14 Bělský můstek 101
15 Globus 101
16 Nové Předlice 101
17 Vlnola 101
18 U Vlečky 101
19 Průmyslová 101
20 Kaufland 101
21 Klíšská 101
22 Hraničář � 101
23 Divadlo ���� 101
24 Malá Hradební �d 101
25 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČD3333

kmkmkmkm

0

1

2

2

3

4

4

5

5

<

6

6

7

7

8

8

9

10

10

11

11

11

0

<

<

<

<

<

<

1

1

2

2

3

3

4

4

4

5

6

6

7

7

7

0

1

2

<

2

3

4

4

5

6

6

6

<

7

8

8

9

9

9

10

11

12

12

12

13

0

1

2

<

2

3

4

<

4

4

5

5

<

6

6

7

7

8

8

9

9

10

11

11

11

0

1

2

2

<

<

<

<

<

<

3

3

4

4

4

5

5

6

6

7

8

8

9

9

9

0

1

2

2

<

<

<

<

<

<

3

3

<

4

4

5

5

6

6

7

8

8

9

9

9

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595003 Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5. květen - Nové Předlice - Kaufland - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

141

���

143

���

145

���

147

���

149

���

151

���

153

���

155

���

157

���

159

��	�

161

��	�

163

��	�

165

��	�

167

��	�

169

��	�

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
14.41
14.42
  <
14.43
14.44
14.45
14.46
  <
14.47
14.49
14.51
14.52
14.53
14.54
14.56
14.57
14.59
15.00
15.01
15.02

15.11
15.12
15.13
15.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
15.15
15.16
  <
15.17
15.19
15.21
15.22
15.23
15.24
15.26
15.27
15.29
15.30
15.31
15.32

 ...
 ...
 ...
15.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
15.45
15.46
  <
15.47
15.49
15.51
15.52
15.53
15.54
15.56
15.57
15.59
16.00
16.01
16.02

16.11
16.12
16.13
16.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
16.15
16.16
  <
16.17
16.19
16.21
16.22
16.23
16.24
16.26
16.27
16.29
16.30
16.31
16.32

 ...
 ...
 ...
16.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
16.45
16.46
  <
16.47
16.49
16.51
16.52
16.53
16.54
16.56
16.57
16.59
17.00
17.01
17.02

17.11
17.12
17.13
17.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
17.15
17.16
  <
17.17
17.19
17.21
17.22
17.23
17.24
17.26
17.27
17.29
17.30
17.31
17.32

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
17.41
17.42
  <
17.43
17.44
17.45
17.46
  <
17.47
17.49
17.51
17.52
17.53
17.54
17.56
17.57
17.59
18.00
18.01
18.02

18.11
18.12
18.13
18.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
18.15
18.16
  <
18.17
18.19
18.21
18.22
18.23
18.24
18.26
18.27
18.29
18.30
18.31
18.32

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
18.41
18.42
  <
18.43
18.44
18.45
18.46
  <
18.47
18.49
18.51
18.52
18.53
18.54
18.56
18.57
18.59
19.00
19.01
19.02

 ...
 ...
 ...
19.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
19.15
19.16
  <
19.17
19.19
19.21
19.22
19.23
19.24
19.26
19.27
19.29
19.30
19.31
19.32

19.41
19.42
19.43
19.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
19.45
19.46
  <
19.47
19.49
19.51
19.52
19.53
19.54
19.56
19.57
19.59
20.00
20.01
20.02

20.41
20.42
20.43
20.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
20.45
20.46
  <
20.47
20.49
20.51
20.52
20.53
20.54
20.56
20.57
20.59
21.00
21.01
21.02

21.41
21.42
21.43
21.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
21.45
21.46
  <
21.47
21.49
21.51
21.52
21.53
21.54
21.56
21.57
21.59
22.00
22.01
22.02

22.27
22.28
22.29
  <
22.30
22.32
22.33
  <
22.34
22.35
22.36
22.37
  <
22.38
22.40
22.42
22.43
22.44
22.45
22.47
22.48
22.50
22.51
22.52
22.53

23.19
23.20
23.21
23.22
  <
  <
  <
  <
  <
  <
23.23
23.24
  <
23.25
23.26
23.27
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo �� 101
4 Hraničář � 101
5 Klíšská 101
6 Kaufland 101
7 Průmyslová 101
8 U Vlečky 101
9 Vlnola 101

10 Nové Předlice 101
11 Globus 101
12 Bělský můstek 101
13 Za Humny 101
14 Stará škola � 101
15 Gogolova 101
16 Zámecká 101
17 Metal 101
18 Elektrárna � 101
19 Důl 5.květen 101
20 Nad Zámkem 101
21 Václavské náměstí 101
22 Koštov ���� 101
23 Koštov obec � 101
24 Koštov konečná 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Mírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečná3333

kmkmkmkm

1

1

2

2

2

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

7

8

9

10

10

11

1

1

2

2

2

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

7

<

8

8

1

1

2

2

2

3

4

4

4

5

5

6

6

7

<

<

<

<

<

<

7

8

8

9

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595003 Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5. květen - Nové Předlice - Kaufland - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

2

��

4

�

6

��

8

�

10

��

12

�

14

��

16

�

18

�

20

��

22

�

24

��

26

�

28

��

30

�

32

��

34

�

36

��

38

�

40

��

 4.37
 4.38
 4.39
 4.40
 4.42
 4.43
 4.45
 4.46
 4.47
 4.48
 4.50
 4.52
 4.53
 4.54
 4.55
 4.56
  <
 4.57
 4.58
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 5.07
 5.09
 5.10
 5.11
 5.13
 5.15
 5.17
 5.18
 5.19
 5.21
 5.23
 5.25
 5.27
 5.28
 5.29
 5.30
 5.33
 5.35
 5.36
 5.38
 5.40
 ...
 ...
 ...

 5.37
 5.39
 5.40
 5.41
 5.43
 5.45
 5.47
 5.48
 5.49
 5.51
 5.53
 5.55
 5.57
 5.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 5.59
 ...
 ...
 ...

 6.07
 6.09
 6.10
 6.11
 6.13
 6.15
 6.17
 6.18
 6.19
 6.21
 6.23
 6.25
 6.27
 6.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 6.29
 6.30
 6.31
 6.32

 6.37
 6.39
 6.40
 6.41
 6.43
 6.45
 6.47
 6.48
 6.49
 6.51
 6.53
 6.55
 6.57
 6.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 6.59
 ...
 ...
 ...

 7.07
 7.09
 7.10
 7.11
 7.13
 7.15
 7.17
 7.18
 7.19
 7.21
 7.23
 7.25
 7.27
 7.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 7.29
 7.30
 7.31
 7.32

 7.37
 7.39
 7.40
 7.41
 7.43
 7.45
 7.47
 7.48
 7.49
 7.51
 7.53
 7.55
 7.57
 7.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 7.59
 ...
 ...
 ...

 8.07
 8.09
 8.10
 8.11
 8.13
 8.15
 8.17
 8.18
 8.19
 8.21
 8.23
 8.25
 8.27
 8.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 8.29
 8.30
 8.31
 8.32

 8.37
 8.39
 8.40
 8.41
 8.43
 8.45
 8.47
 8.48
 8.49
 8.51
 8.53
 8.55
 8.57
 8.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 8.59
 ...
 ...
 ...

 9.07
 9.09
 9.10
 9.11
 9.13
 9.15
 9.17
 9.18
 9.19
 9.21
 9.23
 9.25
 9.27
 9.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 9.29
 9.30
 9.31
 9.32

 9.37
 9.39
 9.40
 9.41
 9.43
 9.45
 9.47
 9.48
 9.49
 9.51
 9.53
 9.55
 9.57
 9.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 9.59
 ...
 ...
 ...

10.07
10.09
10.10
10.11
10.13
10.15
10.17
10.18
10.19
10.21
10.23
10.25
10.27
10.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
10.29
10.30
10.31
10.32

10.37
10.39
10.40
10.41
10.43
10.45
10.47
10.48
10.49
10.51
10.53
10.55
10.57
10.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
10.59
 ...
 ...
 ...

11.07
11.09
11.10
11.11
11.13
11.15
11.17
11.18
11.19
11.21
11.23
11.25
11.27
11.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
11.29
11.30
11.31
11.32

11.37
11.39
11.40
11.41
11.43
11.45
11.47
11.48
11.49
11.51
11.53
11.55
11.57
11.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
11.59
 ...
 ...
 ...

12.07
12.09
12.10
12.11
12.13
12.15
12.17
12.18
12.19
12.21
12.23
12.25
12.27
12.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
12.29
12.30
12.31
12.32

12.37
12.39
12.40
12.41
12.43
12.45
12.47
12.48
12.49
12.51
12.53
12.55
12.57
12.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
12.59
 ...
 ...
 ...

13.07
13.09
13.10
13.11
13.13
13.15
13.17
13.18
13.19
13.21
13.23
13.25
13.27
13.28
13.29
13.30
13.33
13.35
13.36
13.38
13.40
 ...
 ...
 ...

13.37
13.39
13.40
13.41
13.43
13.45
13.47
13.48
13.49
13.51
13.53
13.55
13.57
13.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
13.59
 ...
 ...
 ...

14.07
14.09
14.10
14.11
14.13
14.15
14.17
14.18
14.19
14.21
14.23
14.25
14.27
14.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
14.29
14.30
14.31
14.32



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo �� 101
4 Hraničář � 101
5 Klíšská 101
6 Kaufland 101
7 Průmyslová 101
8 U Vlečky 101
9 Vlnola 101

10 Nové Předlice 101
11 Globus 101
12 Bělský můstek 101
13 Za Humny 101
14 Stará škola � 101
15 Gogolova 101
16 Zámecká 101
17 Metal 101
18 Elektrárna � 101
19 Důl 5.květen 101
20 Nad Zámkem 101
21 Václavské náměstí 101
22 Koštov ���� 101
23 Koštov obec � 101
24 Koštov konečná 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Mírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečná3333

kmkmkmkm

1

1

2

2

2

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

7

8

9

10

10

11

1

1

2

2

2

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

7

<

8

8

1

1

2

2

2

3

4

4

4

5

5

6

6

7

<

<

<

<

<

<

7

8

8

9

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595003 Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5. květen - Nové Předlice - Kaufland - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

42

�

44

��

46

�

48

�

50

��

52

�

54

��

56

�

58

��

60

�

62

��

64

��

66

���

14.37
14.39
14.40
14.41
14.43
14.45
14.47
14.48
14.49
14.51
14.53
14.55
14.57
14.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
14.59
 ...
 ...
 ...

15.07
15.09
15.10
15.11
15.13
15.15
15.17
15.18
15.19
15.21
15.23
15.25
15.27
15.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
15.29
15.30
15.31
15.32

15.37
15.39
15.40
15.41
15.43
15.45
15.47
15.48
15.49
15.51
15.53
15.55
15.57
15.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
15.59
 ...
 ...
 ...

16.07
16.09
16.10
16.11
16.13
16.15
16.17
16.18
16.19
16.21
16.23
16.25
16.27
16.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
16.29
16.30
16.31
16.32

16.37
16.39
16.40
16.41
16.43
16.45
16.47
16.48
16.49
16.51
16.53
16.55
16.57
16.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
16.59
 ...
 ...
 ...

17.07
17.09
17.10
17.11
17.13
17.15
17.17
17.18
17.19
17.21
17.23
17.25
17.27
17.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
17.29
17.30
17.31
17.32

17.37
17.39
17.40
17.41
17.43
17.45
17.47
17.48
17.49
17.51
17.53
17.55
17.57
17.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
17.59
 ...
 ...
 ...

18.07
18.09
18.10
18.11
18.13
18.15
18.17
18.18
18.19
18.21
18.23
18.25
18.27
18.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
18.29
18.30
18.31
18.32

18.37
18.39
18.40
18.41
18.43
18.45
18.47
18.48
18.49
18.51
18.53
18.55
18.57
18.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
18.59
 ...
 ...
 ...

19.07
19.09
19.10
19.11
19.13
19.15
19.17
19.18
19.19
19.21
19.23
19.25
19.27
19.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
19.29
19.30
19.31
19.32

19.37
19.39
19.40
19.41
19.43
19.45
19.47
19.48
19.49
19.51
19.53
19.55
19.57
19.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
19.59
 ...
 ...
 ...

20.37
20.38
20.39
20.40
20.42
20.43
20.45
20.46
20.47
20.48
20.50
20.52
20.53
20.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
20.55
 ...
 ...
 ...

21.37
21.38
21.39
21.40
21.42
21.43
21.45
21.46
21.47
21.48
21.50
21.52
21.53
21.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
21.55
 ...
 ...
 ...



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo �� 101
4 Hraničář � 101
5 Klíšská 101
6 Kaufland 101
7 Průmyslová 101
8 U Vlečky 101
9 Vlnola 101

10 Nové Předlice 101
11 Globus 101
12 Bělský můstek 101
13 Za Humny 101
14 Stará škola � 101
15 Gogolova 101
16 Zámecká 101
17 Metal 101
18 Elektrárna � 101
19 Důl 5.květen 101
20 Nad Zámkem 101
21 Václavské náměstí 101
22 Koštov ���� 101
23 Koštov obec � 101
24 Koštov konečná 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Mírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečná3333

kmkmkmkm

1

1

2

2

2

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

7

8

9

10

10

11

1

1

2

2

2

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

7

<

8

8

1

1

2

2

2

3

4

4

4

5

5

6

6

7

<

<

<

<

<

<

7

8

8

9

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595003 Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5. květen - Nové Předlice - Kaufland - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

102

��
�

104

��
�

106

��
�

108

��
�

110

��
�

112

��
�

114

��
�

116

���

118

���

120

���

122

���

124

���

126

���

128

���

130

���

132

���

134

���

136

���

138

���

140

���

 4.37
 4.38
 4.39
 4.40
 4.42
 4.43
 4.45
 4.46
 4.47
 4.48
 4.50
 4.52
 4.53
 4.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 4.55
 4.56
 4.57
 4.58

 5.12
 5.13
 5.14
 5.15
 5.17
 5.18
 5.20
 5.21
 5.22
 5.23
 5.25
 5.27
 5.28
 5.29
 5.30
 5.31
  <
 5.32
 5.33
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 5.37
 5.38
 5.39
 5.40
 5.42
 5.43
 5.45
 5.46
 5.47
 5.48
 5.50
 5.52
 5.53
 5.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 5.55
 5.56
 5.57
 5.58

 6.07
 6.08
 6.09
 6.10
 6.12
 6.13
 6.15
 6.16
 6.17
 6.18
 6.20
 6.22
 6.23
 6.24
 6.25
 6.26
  <
 6.27
 6.28
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 6.37
 6.38
 6.39
 6.40
 6.42
 6.43
 6.45
 6.46
 6.47
 6.48
 6.50
 6.52
 6.53
 6.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 6.55
 6.56
 6.57
 6.58

 7.07
 7.08
 7.09
 7.10
 7.12
 7.13
 7.15
 7.16
 7.17
 7.18
 7.20
 7.22
 7.23
 7.24
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 7.25
 ...
 ...
 ...

 7.37
 7.38
 7.39
 7.40
 7.42
 7.43
 7.45
 7.46
 7.47
 7.48
 7.50
 7.52
 7.53
 7.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 7.55
 7.56
 7.57
 7.58

 8.07
 8.08
 8.09
 8.10
 8.12
 8.13
 8.15
 8.16
 8.17
 8.18
 8.20
 8.22
 8.23
 8.24
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 8.25
 ...
 ...
 ...

 8.37
 8.38
 8.39
 8.40
 8.42
 8.43
 8.45
 8.46
 8.47
 8.48
 8.50
 8.52
 8.53
 8.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 8.55
 8.56
 8.57
 8.58

 9.07
 9.08
 9.09
 9.10
 9.12
 9.13
 9.15
 9.16
 9.17
 9.18
 9.20
 9.22
 9.23
 9.24
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 9.25
 ...
 ...
 ...

 9.37
 9.38
 9.39
 9.40
 9.42
 9.43
 9.45
 9.46
 9.47
 9.48
 9.50
 9.52
 9.53
 9.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 9.55
 9.56
 9.57
 9.58

10.07
10.08
10.09
10.10
10.12
10.13
10.15
10.16
10.17
10.18
10.20
10.22
10.23
10.24
  <
  <
  <
  <
  <
  <
10.25
 ...
 ...
 ...

10.37
10.38
10.39
10.40
10.42
10.43
10.45
10.46
10.47
10.48
10.50
10.52
10.53
10.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
10.55
10.56
10.57
10.58

11.07
11.08
11.09
11.10
11.12
11.13
11.15
11.16
11.17
11.18
11.20
11.22
11.23
11.24
  <
  <
  <
  <
  <
  <
11.25
 ...
 ...
 ...

11.37
11.38
11.39
11.40
11.42
11.43
11.45
11.46
11.47
11.48
11.50
11.52
11.53
11.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
11.55
11.56
11.57
11.58

12.07
12.08
12.09
12.10
12.12
12.13
12.15
12.16
12.17
12.18
12.20
12.22
12.23
12.24
  <
  <
  <
  <
  <
  <
12.25
 ...
 ...
 ...

12.37
12.38
12.39
12.40
12.42
12.43
12.45
12.46
12.47
12.48
12.50
12.52
12.53
12.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
12.55
12.56
12.57
12.58

13.07
13.08
13.09
13.10
13.12
13.13
13.15
13.16
13.17
13.18
13.20
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
  <
13.27
13.28
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

13.37
13.38
13.39
13.40
13.42
13.43
13.45
13.46
13.47
13.48
13.50
13.52
13.53
13.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
13.55
13.56
13.57
13.58

14.07
14.08
14.09
14.10
14.12
14.13
14.15
14.16
14.17
14.18
14.20
14.22
14.23
14.24
14.25
14.26
  <
14.27
14.28
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo �� 101
4 Hraničář � 101
5 Klíšská 101
6 Kaufland 101
7 Průmyslová 101
8 U Vlečky 101
9 Vlnola 101

10 Nové Předlice 101
11 Globus 101
12 Bělský můstek 101
13 Za Humny 101
14 Stará škola � 101
15 Gogolova 101
16 Zámecká 101
17 Metal 101
18 Elektrárna � 101
19 Důl 5.květen 101
20 Nad Zámkem 101
21 Václavské náměstí 101
22 Koštov ���� 101
23 Koštov obec � 101
24 Koštov konečná 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Mírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečná3333

kmkmkmkm

1

1

2

2

2

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

7

8

9

10

10

11

1

1

2

2

2

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

7

<

8

8

1

1

2

2

2

3

4

4

4

5

5

6

6

7

<

<

<

<

<

<

7

8

8

9

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595003 Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5. květen - Nové Předlice - Kaufland - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

142

���

144

���

146

���

148

���

150

���

152

���

154

���

156

���

158

���

160

��	�

162

��	�

164

��	�

166

��	�

14.37
14.38
14.39
14.40
14.42
14.43
14.45
14.46
14.47
14.48
14.50
14.52
14.53
14.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
14.55
14.56
14.57
14.58

15.07
15.08
15.09
15.10
15.12
15.13
15.15
15.16
15.17
15.18
15.20
15.22
15.23
15.24
  <
  <
  <
  <
  <
  <
15.25
 ...
 ...
 ...

15.37
15.38
15.39
15.40
15.42
15.43
15.45
15.46
15.47
15.48
15.50
15.52
15.53
15.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
15.55
15.56
15.57
15.58

16.07
16.08
16.09
16.10
16.12
16.13
16.15
16.16
16.17
16.18
16.20
16.22
16.23
16.24
  <
  <
  <
  <
  <
  <
16.25
 ...
 ...
 ...

16.37
16.38
16.39
16.40
16.42
16.43
16.45
16.46
16.47
16.48
16.50
16.52
16.53
16.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
16.55
16.56
16.57
16.58

17.07
17.08
17.09
17.10
17.12
17.13
17.15
17.16
17.17
17.18
17.20
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
  <
17.27
17.28
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

17.37
17.38
17.39
17.40
17.42
17.43
17.45
17.46
17.47
17.48
17.50
17.52
17.53
17.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
17.55
17.56
17.57
17.58

18.07
18.08
18.09
18.10
18.12
18.13
18.15
18.16
18.17
18.18
18.20
18.22
18.23
18.24
18.25
18.26
  <
18.27
18.28
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

18.37
18.38
18.39
18.40
18.42
18.43
18.45
18.46
18.47
18.48
18.50
18.52
18.53
18.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
18.55
 ...
 ...
 ...

19.07
19.08
19.09
19.10
19.12
19.13
19.15
19.16
19.17
19.18
19.20
19.22
19.23
19.24
  <
  <
  <
  <
  <
  <
19.25
19.26
19.27
19.28

19.37
19.38
19.39
19.40
19.42
19.43
19.45
19.46
19.47
19.48
19.50
19.52
19.53
19.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
19.55
 ...
 ...
 ...

20.37
20.38
20.39
20.40
20.42
20.43
20.45
20.46
20.47
20.48
20.50
20.52
20.53
20.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
20.55
 ...
 ...
 ...

21.37
21.38
21.39
21.40
21.42
21.43
21.45
21.46
21.47
21.48
21.50
21.52
21.53
21.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
21.55
 ...
 ...
 ...



Stanice

1 Dubičky 101
2 Dubice 101
3 Radejčín 101
4 Habrovany 101
5 Stadice drůbežárna 101
6      (Řehlovice) � 101
7      (Brozánky) � 101
8 Řehlovice � 101
9      (Hliňany) 101

10      (Habří) 101
11      (Hliňany) 101
12 Řehlovice Lány 101
13 Stadice � 101
14 Nové Stadice 101
15 Koštov osada ���� 101
16 Koštov obec � 101
17 Koštov ���� 101
18 Václavské náměstí 101
19 Stará škola � 101
20 Za Humny 101
21      (Nová škola) 101
22 Bělský můstek 101
23 Globus 101
24 Nové Předlice 101
25 Sklárna 101
26 Západní nádraží ČD �� 101
27 Divadlo ���� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 31.12.

� - nejede od 27.12. do 2.1.13, 1.2., od 11.3. do 15.3., od 28.3. do 29.3., od 1.7. do 31.8., od 29.10. do 30.10. 24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Dubičky - Dubice - (Brozánky) - Řehlovice - (Habří) - Nové Předlice - DivadloDubičky - Dubice - (Brozánky) - Řehlovice - (Habří) - Nové Předlice - DivadloDubičky - Dubice - (Brozánky) - Řehlovice - (Habří) - Nové Předlice - DivadloDubičky - Dubice - (Brozánky) - Řehlovice - (Habří) - Nové Předlice - Divadlo4444

kmkmkmkm

0

<

<

<

2

2

4

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

11

12

12

0

1

3

4

5

<

<

7

9

10

11

12

13

15

16

16

17

18

18

19

<

19

20

20

21

22

23

0

1

3

4

5

7

8

9

<

<

<

11

11

13

14

15

15

16

16

17

17

18

18

19

20

21

21

0

1

3

4

5

7

8

9

<

<

<

11

11

13

14

15

15

16

16

17

<

18

18

19

20

21

21

0

1

3

4

5

<

<

7

<

<

<

8

9

10

11

12

13

13

14

14

<

15

15

16

17

18

18

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595004 Dubičky - Brozánky - Řehlovice - Habří - Nové Předlice - Divadlo
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

1

��

3

��

5

��

7

��

9

��

11

��

13

��

15

��

17

��

19

�
�

101

��	�

103

���

105

���

107

���

 4.27
 4.29
 4.32
 4.34
 4.36
 4.39
 4.42
 4.44
  <
  <
  <
 4.46
 4.48
 4.50
 4.51
 4.52
 4.53
 4.54
 4.55
 4.56
  <
 4.57
 4.58
 5.00
 5.01
 5.03
 5.05

 5.28
 5.30
 5.33
 5.35
 5.37
 5.40
 5.43
 5.45
  <
  <
  <
 5.47
 5.49
 5.51
 5.53
 5.54
 5.55
 5.56
 5.57
 5.58
  <
 6.00
 6.02
 6.04
 6.05
 6.07
 6.09

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 7.04
  <
  <
  <
 7.06
 7.08
 7.10
 7.12
 7.13
 7.14
 7.15
 7.16
 7.17
 7.18
 7.19
 7.21
 7.23
 7.24
 7.26
 7.28

 6.54
 6.56
 6.59
 7.01
 7.03
 7.06
 7.09
 7.11
  <
  <
  <
 7.13
 7.15
 7.17
 7.19
 7.20
 7.21
 7.22
 7.23
 7.24
 7.25
 7.26
 7.28
 7.30
 7.31
 7.33
 7.35

10.09
10.11
10.14
10.16
10.18
  <
  <
10.21
  <
  <
  <
10.23
10.25
10.27
10.29
10.30
10.31
10.32
10.33
10.34
  <
10.36
10.38
10.40
10.41
10.43
10.45

13.19
13.21
13.24
13.26
13.28
  <
  <
13.31
13.34
13.36
13.37
13.40
13.42
13.44
13.46
13.47
13.48
13.49
13.50
13.51
  <
13.53
13.55
13.57
13.58
14.00
14.02

14.57
14.59
15.02
15.04
15.06
  <
  <
15.09
15.12
15.14
15.15
15.18
15.20
15.22
15.24
15.25
15.26
15.27
15.28
15.29
  <
15.31
15.33
15.35
15.36
15.38
15.40

16.25
16.27
16.30
16.32
16.34
  <
  <
16.37
  <
  <
  <
16.39
16.41
16.43
16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.50
  <
16.52
16.54
16.56
16.57
16.59
17.01

18.37
18.39
18.42
18.44
18.46
  <
  <
18.49
  <
  <
  <
18.51
18.53
18.55
18.56
18.57
18.58
18.59
19.00
19.01
  <
19.02
19.03
19.05
19.06
19.08
19.10

20.42
20.44
20.47
20.49
20.51
  <
  <
20.54
  <
  <
  <
20.56
20.58
21.00
21.01
21.02
21.03
21.04
21.05
21.06
  <
21.07
21.08
21.10
21.11
21.13
21.15

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 4.27
 4.29
 4.32
 4.34
 4.36
 4.39
 4.42
 4.44
  <
  <
  <
 4.46
 4.48
 4.50
 4.51
 4.52
 4.53
 4.54
 4.55
 4.56
  <
 4.57
 4.58
 5.00
 5.01
 5.03
 5.05

 9.57
 9.59
10.02
10.04
10.06
  <
  <
10.09
  <
  <
  <
10.11
10.13
10.15
10.16
10.17
10.18
10.19
10.20
10.21
  <
10.22
10.23
10.25
10.26
10.28
10.30

13.57
13.59
14.02
14.04
14.06
  <
  <
14.09
  <
  <
  <
14.11
14.13
14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.20
14.21
  <
14.22
14.23
14.25
14.26
14.28
14.30

17.57
17.59
18.02
18.04
18.06
  <
  <
18.09
  <
  <
  <
18.11
18.13
18.15
18.16
18.17
18.18
18.19
18.20
18.21
  <
18.22
18.23
18.25
18.26
18.28
18.30



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo � 101
4 Západní nádraží ČD �� 101
5 Sklárna 101
6 Nové Předlice 101
7 Globus 101
8 Bělský můstek 101
9 Za Humny 101

10 Stará škola � 101
11 Václavské náměstí 101
12 Koštov ���� 101
13 Koštov obec � 101
14 Koštov osada ���� 101
15 Nové Stadice 101
16 Stadice � 101
17 Řehlovice Lány 101
18      (Hliňany) 101
19      (Habří) 101
20      (Hliňany) 101
21      (Řehlovice Lány) ���� 101
22 Řehlovice � 101
23      (Brozánky) � 101
24      (Řehlovice) � 101
25 Stadice drůbežárna 101
26 Habrovany 101
27 Radejčín 101
28 Dubice 101
29 Dubičky 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.


 - nejede 31.12.

� - nejede od 27.12. do 2.1.13, 1.2., od 11.3. do 15.3., od 28.3. do 29.3., od 1.7. do 31.8., od 29.10. do 30.10.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Mírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - (Habří) - Řehlovice - (Brozánky) - Dubice - DubičkyMírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - (Habří) - Řehlovice - (Brozánky) - Dubice - DubičkyMírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - (Habří) - Řehlovice - (Brozánky) - Dubice - DubičkyMírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - (Habří) - Řehlovice - (Brozánky) - Dubice - Dubičky4444

kmkmkmkm

1

1

3

3

4

4

5

5

6

6

7

8

8

10

11

13

14

15

16

17

18

19

20

22

23

25

26

0

1

2

3

4

4

5

5

5

6

6

7

8

10

11

12

14

14

15

<

<

16

17

18

20

22

23

1

1

3

3

4

4

5

5

6

6

7

8

8

10

11

<

<

<

<

12

14

15

16

17

19

20

21

1

1

3

3

4

4

5

5

6

6

7

8

8

10

11

<

<

<

<

<

<

12

13

14

16

18

19

0

1

2

3

4

4

5

5

5

6

6

7

8

10

11

<

<

<

<

<

<

12

13

14

16

17

18

1

1

2

2

3

4

5

5

6

6

6

7

7

8

9

11

12

<

<

<

<

<

<

13

14

15

17

18

19

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595004 Dubičky - Brozánky - Řehlovice - Habří - Nové Předlice - Divadlo
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

2

��

4

��

6

��

8

��

10

��

12

��

14

��

16

��

18

��

20

�
�

102

���

104

���

106

���

108

����

 ...
 ...
 4.55
 4.57
 4.58
 5.00
 5.02
 5.03
 5.04
 5.05
 5.06
 5.07
 5.08
 5.09
 5.10
 5.12
 5.13
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 5.15
 5.18
 5.20
 5.22
 5.25
 5.27

 ...
 ...
 6.10
 6.12
 6.13
 6.15
 6.17
 6.19
 6.21
 6.22
 6.23
 6.24
 6.25
 6.26
 6.28
 6.30
 6.32
 6.34
 6.36
 6.37
 6.39
  <
  <
 6.41
 6.44
 6.46
 6.48
 6.51
 6.53

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 6.59
 7.00
 7.02
 7.04
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 9.30
 9.32
 9.33
 9.35
 9.37
 9.39
 9.41
 9.42
 9.43
 9.44
 9.45
 9.46
 9.48
 9.50
 9.52
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 9.54
 9.57
 9.59
10.01
10.04
10.06

 ...
 ...
12.30
12.32
12.33
12.35
12.37
12.39
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.46
12.48
12.50
12.52
12.54
12.56
12.57
12.59
13.01
13.04
13.06
13.09
13.11
13.13
13.16
13.18

 ...
 ...
14.15
14.17
14.18
14.20
14.22
14.24
14.26
14.27
14.28
14.29
14.30
14.31
14.33
14.35
14.37
  <
  <
  <
  <
14.39
14.42
14.44
14.47
14.49
14.51
14.54
14.56

 ...
 ...
15.45
15.47
15.48
15.50
15.52
15.54
15.56
15.57
15.58
15.59
16.00
16.01
16.03
16.05
16.07
  <
  <
  <
  <
  <
  <
16.09
16.12
16.14
16.16
16.19
16.21

 ...
 ...
17.45
17.47
17.48
17.50
17.52
17.54
17.56
17.57
17.58
17.59
18.00
18.01
18.03
18.05
18.07
18.09
18.11
18.12
18.14
18.16
18.19
18.21
18.24
18.26
18.28
18.31
18.33

 ...
 ...
19.30
19.32
19.33
19.35
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.47
19.48
19.50
19.52
19.53
19.54
19.56
19.59
20.01
20.04
20.06
20.08
20.11
20.13

22.33
22.34
22.35
22.37
22.38
22.40
22.42
22.43
22.44
22.45
22.46
22.47
22.48
22.49
22.50
22.52
22.53
  <
  <
  <
  <
  <
  <
22.55
22.58
23.00
23.02
23.05
23.07

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 ...
 ...
 9.22
 9.24
 9.25
 9.27
 9.29
 9.30
 9.31
 9.32
 9.33
 9.34
 9.35
 9.36
 9.37
 9.39
 9.40
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 9.42
 9.45
 9.47
 9.49
 9.52
 9.54

 ...
 ...
13.22
13.24
13.25
13.27
13.29
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.39
13.40
  <
  <
  <
  <
  <
  <
13.42
13.45
13.47
13.49
13.52
13.54

 ...
 ...
17.22
17.24
17.25
17.27
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.39
17.40
  <
  <
  <
  <
  <
  <
17.42
17.45
17.47
17.49
17.52
17.54

22.33
22.34
22.35
22.37
22.38
22.40
22.42
22.43
22.44
22.45
22.46
22.47
22.48
22.49
22.50
22.52
22.53
  <
  <
  <
  <
  <
  <
22.55
22.58
23.00
23.02
23.05
23.07



Stanice

1 Chvalov 101
2 Podlešín 101
3      (Stebno) 101
4      (Suchá) 101
5 Stebno 101
6 Milbohov 101
7 Milbohov hájovna ���� 101
8 Hostovice 101
9 Panorama ���� 101

10 Újezd 101
11 Trmice můstek 101
12      (Nová škola) 101
13 Bělský můstek 101
14 Globus 101
15 Nové Předlice 101
16 Sklárna 101
17 Západní nádraží ČD �� 101
18 Divadlo ���� 101
19 Malá Hradební �d 101
20 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Chvalov - Stebno - Hostovice - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDChvalov - Stebno - Hostovice - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDChvalov - Stebno - Hostovice - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDChvalov - Stebno - Hostovice - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČD6666

kmkmkmkm

0

1

2

3

<

3

4

4

5

6

7

7

7

0

4

5

7

8

9

10

12

13

14

14

<

15

15

16

17

18

18

18

19

0

4

5

7

8

9

10

12

13

14

14

14

15

15

16

17

18

18

18

19

0

4

<

<

5

7

7

9

10

11

11

<

12

12

13

14

15

15

16

16

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595006 Chvalov - Suchá - Stebno - Hostovice - Nové Předlice - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

1

��

3

�

5

��

7

�

9

��

11

��

13

��

15

�

17

��

19

�

21

��

23

�

25

��

27

�
�

 4.32
 4.38
 4.41
 4.44
 4.47
 4.50
 4.52
 4.57
 4.58
 5.01
 5.02
  <
 5.03
 5.04
 5.06
 5.07
 5.09
 5.11
 5.12
 5.13

 5.32
 5.38
 5.41
 5.44
 5.47
 5.50
 5.52
 5.57
 5.58
 6.01
 6.02
  <
 6.03
 6.04
 6.06
 6.07
 6.09
 6.11
 6.12
 6.13

 6.32
 6.38
 6.41
 6.44
 6.47
 6.50
 6.52
 6.57
 6.58
 7.01
 7.02
 7.03
 7.04
 7.05
 7.07
 7.08
 7.10
 7.12
 7.13
 7.14

 7.38
 7.44
  <
  <
 7.47
 7.50
 7.52
 7.57
 7.58
 8.01
 8.02
  <
 8.03
 8.04
 8.06
 8.07
 8.09
 8.11
 8.12
 8.13

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 8.57
 8.58
 9.01
 9.02
  <
 9.03
 9.04
 9.06
 9.07
 9.09
 9.11
 9.12
 9.13

10.32
10.38
10.41
10.44
10.47
10.50
10.52
10.57
10.58
11.01
11.02
  <
11.03
11.04
11.06
11.07
11.09
11.11
11.12
11.13

12.32
12.38
12.41
12.44
12.47
12.50
12.52
12.57
12.58
13.01
13.02
  <
13.03
13.04
13.06
13.07
13.09
13.11
13.12
13.13

13.38
13.44
  <
  <
13.47
13.50
13.52
13.57
13.58
14.01
14.02
  <
14.03
14.04
14.06
14.07
14.09
14.11
14.12
14.13

14.38
14.44
  <
  <
14.47
14.50
14.52
14.57
14.58
15.01
15.02
  <
15.03
15.04
15.06
15.07
15.09
15.11
15.12
15.13

15.38
15.44
  <
  <
15.47
15.50
15.52
15.57
15.58
16.01
16.02
  <
16.03
16.04
16.06
16.07
16.09
16.11
16.12
16.13

16.38
16.44
  <
  <
16.47
16.50
16.52
16.57
16.58
17.01
17.02
  <
17.03
17.04
17.06
17.07
17.09
17.11
17.12
17.13

17.38
17.44
  <
  <
17.47
17.50
17.52
17.57
17.58
18.01
18.02
  <
18.03
18.04
18.06
18.07
18.09
18.11
18.12
18.13

18.38
18.44
  <
  <
18.47
18.50
18.52
18.57
18.58
19.01
19.02
  <
19.03
19.04
19.06
19.07
19.09
19.11
19.12
19.13

20.38
20.44
  <
  <
20.47
20.50
20.52
20.57
20.58
21.01
21.02
  <
21.03
21.04
21.06
21.07
21.09
21.11
21.12
21.13



Stanice

1 Chvalov 101
2 Podlešín 101
3      (Stebno) 101
4      (Suchá) 101
5 Stebno 101
6 Milbohov 101
7 Milbohov hájovna ���� 101
8 Hostovice 101
9 Panorama ���� 101

10 Újezd 101
11 Trmice můstek 101
12      (Nová škola) 101
13 Bělský můstek 101
14 Globus 101
15 Nové Předlice 101
16 Sklárna 101
17 Západní nádraží ČD �� 101
18 Divadlo ���� 101
19 Malá Hradební �d 101
20 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Chvalov - Stebno - Hostovice - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDChvalov - Stebno - Hostovice - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDChvalov - Stebno - Hostovice - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDChvalov - Stebno - Hostovice - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČD6666

kmkmkmkm

0

1

2

3

<

3

4

4

5

6

7

7

7

0

4

5

7

8

9

10

12

13

14

14

<

15

15

16

17

18

18

18

19

0

4

5

7

8

9

10

12

13

14

14

14

15

15

16

17

18

18

18

19

0

4

<

<

5

7

7

9

10

11

11

<

12

12

13

14

15

15

16

16

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595006 Chvalov - Suchá - Stebno - Hostovice - Nové Předlice - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

101

��	�

103

��	�

105

���

107

���

109

���

111

���

113

���

115

����

117

����

 4.32
 4.38
 4.41
 4.44
 4.47
 4.50
 4.52
 4.57
 4.58
 5.01
 5.02
  <
 5.03
 5.04
 5.06
 5.07
 5.09
 5.11
 5.12
 5.13

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 6.57
 6.58
 7.01
 7.02
  <
 7.03
 7.04
 7.06
 7.07
 7.09
 7.11
 7.12
 7.13

 8.32
 8.38
 8.41
 8.44
 8.47
 8.50
 8.52
 8.57
 8.58
 9.01
 9.02
  <
 9.03
 9.04
 9.06
 9.07
 9.09
 9.11
 9.12
 9.13

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
10.57
10.58
11.01
11.02
  <
11.03
11.04
11.06
11.07
11.09
11.11
11.12
11.13

12.32
12.38
12.41
12.44
12.47
12.50
12.52
12.57
12.58
13.01
13.02
  <
13.03
13.04
13.06
13.07
13.09
13.11
13.12
13.13

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
14.57
14.58
15.01
15.02
  <
15.03
15.04
15.06
15.07
15.09
15.11
15.12
15.13

16.32
16.38
16.41
16.44
16.47
16.50
16.52
16.57
16.58
17.01
17.02
  <
17.03
17.04
17.06
17.07
17.09
17.11
17.12
17.13

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
18.57
18.58
19.01
19.02
  <
19.03
19.04
19.06
19.07
19.09
19.11
19.12
19.13

20.32
20.38
20.41
20.44
20.47
20.50
20.52
20.57
20.58
21.01
21.02
  <
21.03
21.04
21.06
21.07
21.09
21.11
21.12
21.13



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo � 101
4 Západní nádraží ČD �� 101
5 Sklárna 101
6 Nové Předlice 101
7 Globus 101
8 Bělský můstek 101
9 Trmice můstek 101

10 Újezd 101
11 Panorama ���� 101
12 Hostovice 101
13 Milbohov hájovna ���� 101
14 Milbohov 101
15 Stebno 101
16      (Suchá) 101
17      (Stebno) 101
18 Podlešín 101
19 Chvalov 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Mírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Hostovice - Stebno - ChvalovMírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Hostovice - Stebno - ChvalovMírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Hostovice - Stebno - ChvalovMírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Hostovice - Stebno - Chvalov6666

kmkmkmkm

1

1

2

2

3

4

5

5

6

6

7

8

10

10

11

<

<

13

16

1

1

2

2

3

4

5

5

6

6

7

8

10

10

11

13

14

16

19

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595006 Chvalov - Suchá - Stebno - Hostovice - Nové Předlice - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

2

�

4

��

6

�

8

��

10

��

12

��

14

�

16

��

18

�

20

��

22

�

24

��

26

��

28

�
�

 4.40
 4.42
 4.43
 4.45
 4.47
 4.48
 4.50
 4.51
 4.52
 4.53
 4.56
 4.57
 5.02
 5.04
 5.07
  <
  <
 5.10
 5.16

 5.40
 5.42
 5.43
 5.45
 5.47
 5.48
 5.50
 5.51
 5.52
 5.53
 5.56
 5.57
 6.02
 6.04
 6.07
  <
  <
 6.10
 6.16

 6.40
 6.42
 6.43
 6.45
 6.47
 6.48
 6.50
 6.51
 6.52
 6.53
 6.56
 6.57
 7.02
 7.04
 7.07
  <
  <
 7.10
 7.16

 7.40
 7.42
 7.43
 7.45
 7.47
 7.48
 7.50
 7.51
 7.52
 7.53
 7.56
 7.57
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 9.40
 9.42
 9.43
 9.45
 9.47
 9.48
 9.50
 9.51
 9.52
 9.53
 9.56
 9.57
10.02
10.04
10.07
10.10
10.13
10.16
10.22

11.40
11.42
11.43
11.45
11.47
11.48
11.50
11.51
11.52
11.53
11.56
11.57
12.02
12.04
12.07
12.10
12.13
12.16
12.22

12.40
12.42
12.43
12.45
12.47
12.48
12.50
12.51
12.52
12.53
12.56
12.57
13.02
13.04
13.07
13.10
13.13
13.16
13.22

13.40
13.42
13.43
13.45
13.47
13.48
13.50
13.51
13.52
13.53
13.56
13.57
14.02
14.04
14.07
14.10
14.13
14.16
14.22

14.40
14.42
14.43
14.45
14.47
14.48
14.50
14.51
14.52
14.53
14.56
14.57
15.02
15.04
15.07
15.10
15.13
15.16
15.22

15.40
15.42
15.43
15.45
15.47
15.48
15.50
15.51
15.52
15.53
15.56
15.57
16.02
16.04
16.07
16.10
16.13
16.16
16.22

16.40
16.42
16.43
16.45
16.47
16.48
16.50
16.51
16.52
16.53
16.56
16.57
17.02
17.04
17.07
17.10
17.13
17.16
17.22

17.40
17.42
17.43
17.45
17.47
17.48
17.50
17.51
17.52
17.53
17.56
17.57
18.02
18.04
18.07
18.10
18.13
18.16
18.22

19.41
19.42
19.43
19.45
19.47
19.48
19.50
19.51
19.52
19.53
19.56
19.57
20.02
20.04
20.07
20.10
20.13
20.16
20.22

22.23
22.24
22.25
22.27
22.29
22.30
22.32
22.33
22.34
22.35
22.38
22.39
22.44
22.46
22.49
22.52
22.55
22.58
23.04



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo � 101
4 Západní nádraží ČD �� 101
5 Sklárna 101
6 Nové Předlice 101
7 Globus 101
8 Bělský můstek 101
9 Trmice můstek 101

10 Újezd 101
11 Panorama ���� 101
12 Hostovice 101
13 Milbohov hájovna ���� 101
14 Milbohov 101
15 Stebno 101
16      (Suchá) 101
17      (Stebno) 101
18 Podlešín 101
19 Chvalov 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Mírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Hostovice - Stebno - ChvalovMírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Hostovice - Stebno - ChvalovMírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Hostovice - Stebno - ChvalovMírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Hostovice - Stebno - Chvalov6666

kmkmkmkm

1

1

2

2

3

4

5

5

6

6

7

8

10

10

11

<

<

13

16

1

1

2

2

3

4

5

5

6

6

7

8

10

10

11

13

14

16

19

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595006 Chvalov - Suchá - Stebno - Hostovice - Nové Předlice - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

102

��	�

104

��	�

106

���

108

���

110

���

112

���

114

���

116

����

118

����

 5.41
 5.42
 5.43
 5.45
 5.47
 5.48
 5.50
 5.51
 5.52
 5.53
 5.56
 5.57
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 7.41
 7.42
 7.43
 7.45
 7.47
 7.48
 7.50
 7.51
 7.52
 7.53
 7.56
 7.57
 8.02
 8.04
 8.07
 8.10
 8.13
 8.16
 8.22

 9.41
 9.42
 9.43
 9.45
 9.47
 9.48
 9.50
 9.51
 9.52
 9.53
 9.56
 9.57
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

11.41
11.42
11.43
11.45
11.47
11.48
11.50
11.51
11.52
11.53
11.56
11.57
12.02
12.04
12.07
12.10
12.13
12.16
12.22

13.41
13.42
13.43
13.45
13.47
13.48
13.50
13.51
13.52
13.53
13.56
13.57
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

15.41
15.42
15.43
15.45
15.47
15.48
15.50
15.51
15.52
15.53
15.56
15.57
16.02
16.04
16.07
16.10
16.13
16.16
16.22

17.41
17.42
17.43
17.45
17.47
17.48
17.50
17.51
17.52
17.53
17.56
17.57
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

19.41
19.42
19.43
19.45
19.47
19.48
19.50
19.51
19.52
19.53
19.56
19.57
20.02
20.04
20.07
20.10
20.13
20.16
20.22

22.23
22.24
22.25
22.27
22.29
22.30
22.32
22.33
22.34
22.35
22.38
22.39
22.44
22.46
22.49
22.52
22.55
22.58
23.04



Stanice

1 Mírová � 101
2 Stavbařů 101
3 Elba 101
4 Máj 101
5 Malátova 101
6 Hilarova 101
7 Poliklinika �HHHH 101
8 Kampus 101
9 Bezručova 101

10 Klíše Hvězda 101
11 Klíše lázně 101
12 Sigma 101
13 Chemopharma 101
14 Vozovna DP 101
15 Vlnola 101
16 Nové Předlice 101
17 Globus 101
18 Bělský můstek 101
19 Za Humny 101
20 Stará škola � 101
21      (Václavské náměstí) 101
22 Gogolova 101
23 Zámecká 101
24      (Metal) 101
25 Elektrárna � 101
26 Důl 5.květen 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

HHHH - zdravotnické zařízení

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Mírová - Malátova - Poliklinika - Chemopharma - Nové Předlice - Stará škola - Důl 5.květenMírová - Malátova - Poliklinika - Chemopharma - Nové Předlice - Stará škola - Důl 5.květenMírová - Malátova - Poliklinika - Chemopharma - Nové Předlice - Stará škola - Důl 5.květenMírová - Malátova - Poliklinika - Chemopharma - Nové Předlice - Stará škola - Důl 5.květen7777

kmkmkmkm

0

1

2

2

3

3

4

<

4

4

<

5

5

0

1

1

2

2

3

4

5

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

11

11

11

12

13

13

0

1

1

2

2

3

4

5

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

<

11

11

<

11

12

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595007 Mírová - Malátova - Poliklinika - Vozovna DP - Nové Předlice - Důl 5. květen
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

1

�

3

��

5

��

7

�

9

��

11

��

13

��

15

�

17

��

19

��

21

�

 4.52
 4.53
 4.54
 4.55
 4.56
 4.59
 5.01
 5.03
 5.04
 5.05
 5.06
 5.08
 5.09
 5.10
 5.12
 5.14
 5.16
 5.17
 5.19
 5.20
  <
 5.21
 5.22
  <
 5.23
 5.24

 5.07
 5.08
 5.09
 5.10
 5.11
 5.14
 5.16
 5.18
 5.19
 5.20
 5.21
 5.23
 5.24
 5.25
 5.27
 5.29
 5.31
 5.32
 5.34
 5.35
 5.36
 5.37
 5.38
 5.41
 5.43
 5.44

 5.37
 5.38
 5.39
 5.40
 5.41
 5.44
 5.46
 5.48
 5.49
 5.50
 5.51
 5.53
 5.54
 5.55
 5.57
 5.59
 6.01
 6.02
 6.04
 6.05
  <
 6.06
 6.07
  <
 6.08
 6.09

 6.07
 6.08
 6.09
 6.10
 6.11
 6.14
 6.16
 6.18
 6.19
 6.20
 6.21
 6.23
 6.24
 6.25
 6.27
 6.29
 6.31
 6.32
 6.34
 6.35
  <
 6.36
 6.37
  <
 6.38
 6.39

 6.37
 6.38
 6.39
 6.40
 6.41
 6.44
 6.46
 6.48
 6.49
 6.50
 6.51
 6.53
 6.54
 6.55
 6.57
 6.59
 7.01
 7.02
 7.04
 7.05
  <
 7.06
 7.07
  <
 7.08
 7.09

 7.07
 7.08
 7.09
 7.10
 7.11
 7.14
 7.16
 7.18
 7.19
 7.20
 7.21
 7.23
 7.24
 7.25
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.14
13.16
13.18
13.19
13.20
13.21
13.23
13.24
13.25
13.27
13.29
13.31
13.32
13.34
13.35
13.36
13.37
13.38
13.41
13.43
13.44

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
14.05
14.07
14.09
14.11
14.12
14.14
14.15
  <
14.16
14.17
  <
14.18
14.19

14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.14
14.16
14.18
14.19
14.20
14.21
14.23
14.24
14.25
14.27
14.29
14.31
14.32
14.34
14.35
  <
14.36
14.37
  <
14.38
14.39

14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.44
14.46
14.48
14.49
14.50
14.51
14.53
14.54
14.55
14.57
14.59
15.01
15.02
15.04
15.05
  <
15.06
15.07
  <
15.08
15.09

15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.14
15.16
15.18
15.19
15.20
15.21
15.23
15.24
15.25
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...



Stanice

1 Důl 5.květen 101
2 Elektrárna � 101
3      (Metal) 101
4 Zámecká 101
5 Gogolova 101
6      (Václavské náměstí) 101
7 Stará škola � 101
8 Za Humny 101
9 Bělský můstek 101

10 Globus 101
11 Nové Předlice 101
12 Vlnola 101
13 Vozovna DP 101
14 Chemopharma 101
15 Sigma 101
16 Klíše lázně 101
17 Klíše Hvězda 101
18 Kampus 101
19 Poliklinika ��HHHH 101
20 Hilarova 101
21 Bělehradská 101
22 Malátova 101
23 Máj 101
24 Elba 101
25 Stavbařů 101
26 Mírová � 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

HHHH - zdravotnické zařízení

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Důl 5.květen - Stará škola - Nové Předlice - Chemopharma - Poliklinika - Malátova - MírováDůl 5.květen - Stará škola - Nové Předlice - Chemopharma - Poliklinika - Malátova - MírováDůl 5.květen - Stará škola - Nové Předlice - Chemopharma - Poliklinika - Malátova - MírováDůl 5.květen - Stará škola - Nové Předlice - Chemopharma - Poliklinika - Malátova - Mírová7777

kmkmkmkm

0

1

1

2

2

3

4

5

5

6

6

7

7

7

0

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

8

8

9

9

10

10

12

12

13

13

13

14

14

0

1

<

1

1

<

2

2

3

3

4

4

5

6

6

7

7

8

9

10

10

11

11

12

12

12

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595007 Mírová - Malátova - Poliklinika - Vozovna DP - Nové Předlice - Důl 5. květen
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

2

�

4

��

6

��

8

��

10

��

12

�

14

��

16

��

 5.26
 5.27
  <
 5.28
 5.29
  <
 5.30
 5.31
 5.33
 5.34
 5.36
 5.38
 5.40
 5.41
 5.42
 5.44
 5.45
 5.47
 5.49
 5.51
 5.52
 5.54
 5.56
 5.57
 5.58
 5.59

 5.56
 5.57
  <
 5.58
 5.59
  <
 6.00
 6.01
 6.03
 6.04
 6.06
 6.08
 6.10
 6.11
 6.12
 6.14
 6.15
 6.17
 6.19
 6.21
 6.22
 6.24
 6.26
 6.27
 6.28
 6.29

 6.20
 6.21
 6.24
 6.27
 6.28
 6.29
 6.30
 6.31
 6.33
 6.34
 6.36
 6.38
 6.40
 6.41
 6.42
 6.44
 6.45
 6.47
 6.49
 6.51
 6.52
 6.54
 6.56
 6.57
 6.58
 6.59

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
13.35
13.36
13.37
13.39
13.40
13.42
13.44
13.46
13.47
13.49
13.51
13.52
13.53
13.54

13.56
13.57
  <
13.58
13.59
  <
14.00
14.01
14.03
14.04
14.06
14.08
14.10
14.11
14.12
14.14
14.15
14.17
14.19
14.21
14.22
14.24
14.26
14.27
14.28
14.29

14.20
14.21
14.24
14.27
14.28
14.29
14.30
14.31
14.33
14.34
14.36
14.38
14.40
14.41
14.42
14.44
14.45
14.47
14.49
14.51
14.52
14.54
14.56
14.57
14.58
14.59

14.56
14.57
  <
14.58
14.59
  <
15.00
15.01
15.03
15.04
15.06
15.08
15.10
15.11
15.12
15.14
15.15
15.17
15.19
15.21
15.22
15.24
15.26
15.27
15.28
15.29

15.26
15.27
  <
15.28
15.29
  <
15.30
15.31
15.33
15.34
15.36
15.38
15.40
15.41
15.42
15.44
15.45
15.47
15.49
15.51
15.52
15.54
15.56
15.57
15.58
15.59



Stanice

1 Přestanov 122
2 Stradov 121
3 Zalužanská 121
4 Chlumec � 121
5 Chlumec přejezd ���� 121
6 Úžín ���� 101
7 Palivový kombinát ���� 101
8 Podhoří ���� 101
9 Všebořice obch.centrum � 101

10 Lipová 101
11 Všebořická 101
12 Ve Stromkách 101
13 Bukov � 101
14 Městský stadion � 101
15 Štefánikova 101
16 Na Spálence 101
17 Kampus 101
18 Poliklinika ��HHHH 101
19 Hraničář ��� 101
20 Divadlo ���� 101
21 Malá Hradební �d 101
22 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

HHHH - zdravotnické zařízení

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Přestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČD11111111

kmkmkmkm

1

2

2

2

3

3

3

4

4

5

5

6

6

6

0

2

3

3

4

4

5

5

6

6

6

7

7

8

8

9

9

9

10

0

2

3

3

4

6

6

7

7

8

8

9

9

9

10

10

11

11

11

12

12

13

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595011 Přestanov - Chlumec - Všebořice obchodní centrum - Na Spálence - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

1

�

3

�

5

��

7

�

9

�

11

�

13

�

15

��

17

�

19

�

21

�

23

�

25

��

27

�

29

�

31

�

33

��

35

�

37

�

39

�

 ...
 ...
 ...
 4.27
 4.30
 4.32
 4.33
 4.34
 4.35
 4.37
 4.38
 4.39
 4.40
 4.41
 4.43
 4.44
 4.46
 4.48
 4.50
 4.52
 4.53
 4.54

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.50
 4.52
 4.53
 4.54
 4.55
 4.56
 4.58
 4.59
 5.01
 5.03
 5.05
 5.07
 5.08
 5.09

 ...
 ...
 ...
 4.57
 5.00
 5.02
 5.03
 5.04
 5.05
 5.07
 5.08
 5.09
 5.10
 5.11
 5.13
 5.14
 5.16
 5.18
 5.20
 5.22
 5.23
 5.24

 5.05
 5.08
 5.10
 5.12
 5.15
 5.17
 5.18
 5.19
 5.20
 5.22
 5.23
 5.24
 5.25
 5.26
 5.28
 5.29
 5.31
 5.33
 5.35
 5.37
 5.38
 5.39

 ...
 ...
 ...
 5.27
 5.30
 5.32
 5.33
 5.34
 5.35
 5.37
 5.38
 5.39
 5.40
 5.41
 5.43
 5.44
 5.46
 5.48
 5.50
 5.52
 5.53
 5.54

 ...
 ...
 ...
 5.42
 5.45
 5.47
 5.48
 5.49
 5.50
 5.52
 5.53
 5.54
 5.55
 5.56
 5.58
 5.59
 6.01
 6.03
 6.05
 6.07
 6.08
 6.09

 ...
 ...
 ...
 5.57
 6.00
 6.02
 6.03
 6.04
 6.05
 6.07
 6.08
 6.09
 6.10
 6.11
 6.13
 6.14
 6.16
 6.18
 6.20
 6.22
 6.23
 6.24

 6.05
 6.08
 6.10
 6.12
 6.15
 6.17
 6.18
 6.19
 6.20
 6.22
 6.23
 6.24
 6.25
 6.26
 6.28
 6.29
 6.31
 6.33
 6.35
 6.37
 6.38
 6.39

 ...
 ...
 ...
 6.27
 6.30
 6.32
 6.33
 6.34
 6.35
 6.37
 6.38
 6.39
 6.40
 6.41
 6.43
 6.44
 6.46
 6.48
 6.50
 6.52
 6.53
 6.54

 ...
 ...
 ...
 6.42
 6.45
 6.47
 6.48
 6.49
 6.50
 6.52
 6.53
 6.54
 6.55
 6.56
 6.58
 6.59
 7.01
 7.03
 7.05
 7.07
 7.08
 7.09

 ...
 ...
 ...
 6.57
 7.00
 7.02
 7.03
 7.04
 7.05
 7.07
 7.08
 7.09
 7.10
 7.11
 7.13
 7.14
 7.16
 7.18
 7.20
 7.22
 7.23
 7.24

 7.05
 7.08
 7.10
 7.12
 7.15
 7.17
 7.18
 7.19
 7.20
 7.22
 7.23
 7.24
 7.25
 7.26
 7.28
 7.29
 7.31
 7.33
 7.35
 7.37
 7.38
 7.39

 ...
 ...
 ...
 7.27
 7.30
 7.32
 7.33
 7.34
 7.35
 7.37
 7.38
 7.39
 7.40
 7.41
 7.43
 7.44
 7.46
 7.48
 7.50
 7.52
 7.53
 7.54

 ...
 ...
 ...
 7.42
 7.45
 7.47
 7.48
 7.49
 7.50
 7.52
 7.53
 7.54
 7.55
 7.56
 7.58
 7.59
 8.01
 8.03
 8.05
 8.07
 8.08
 8.09

 ...
 ...
 ...
 8.01
 8.04
 8.06
 8.07
 8.08
 8.09
 8.11
 8.12
 8.13
 8.14
 8.15
 8.17
 8.18
 8.20
 8.22
 8.24
 8.26
 8.27
 8.28

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 8.29
 8.31
 8.32
 8.33
 8.34
 8.35
 8.37
 8.38
 8.40
 8.42
 8.44
 8.46
 8.47
 8.48

 ...
 ...
 ...
 8.41
 8.44
 8.46
 8.47
 8.48
 8.49
 8.51
 8.52
 8.53
 8.54
 8.55
 8.57
 8.58
 9.00
 9.02
 9.04
 9.06
 9.07
 9.08

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 9.09
 9.11
 9.12
 9.13
 9.14
 9.15
 9.17
 9.18
 9.20
 9.22
 9.24
 9.26
 9.27
 9.28

 9.14
 9.17
 9.19
 9.21
 9.24
 9.26
 9.27
 9.28
 9.29
 9.31
 9.32
 9.33
 9.34
 9.35
 9.37
 9.38
 9.40
 9.42
 9.44
 9.46
 9.47
 9.48

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 9.49
 9.51
 9.52
 9.53
 9.54
 9.55
 9.57
 9.58
10.00
10.02
10.04
10.06
10.07
10.08



Stanice

1 Přestanov 122
2 Stradov 121
3 Zalužanská 121
4 Chlumec � 121
5 Chlumec přejezd ���� 121
6 Úžín ���� 101
7 Palivový kombinát ���� 101
8 Podhoří ���� 101
9 Všebořice obch.centrum � 101

10 Lipová 101
11 Všebořická 101
12 Ve Stromkách 101
13 Bukov � 101
14 Městský stadion � 101
15 Štefánikova 101
16 Na Spálence 101
17 Kampus 101
18 Poliklinika ��HHHH 101
19 Hraničář ��� 101
20 Divadlo ���� 101
21 Malá Hradební �d 101
22 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

HHHH - zdravotnické zařízení

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Přestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČD11111111

kmkmkmkm

1

2

2

2

3

3

3

4

4

5

5

6

6

6

0

2

3

3

4

4

5

5

6

6

6

7

7

8

8

9

9

9

10

0

2

3

3

4

6

6

7

7

8

8

9

9

9

10

10

11

11

11

12

12

13

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595011 Přestanov - Chlumec - Všebořice obchodní centrum - Na Spálence - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

41

��

43

�

45

�

47

�

49

��

51

�

53

�

55

�

57

��

59

�

61

�

63

�

65

�

67

��

69

�

71

�

73

�

75

�

77

��

79

�

 ...
 ...
 ...
10.01
10.04
10.06
10.07
10.08
10.09
10.11
10.12
10.13
10.14
10.15
10.17
10.18
10.20
10.22
10.24
10.26
10.27
10.28

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
10.29
10.31
10.32
10.33
10.34
10.35
10.37
10.38
10.40
10.42
10.44
10.46
10.47
10.48

 ...
 ...
 ...
10.41
10.44
10.46
10.47
10.48
10.49
10.51
10.52
10.53
10.54
10.55
10.57
10.58
11.00
11.02
11.04
11.06
11.07
11.08

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
11.09
11.11
11.12
11.13
11.14
11.15
11.17
11.18
11.20
11.22
11.24
11.26
11.27
11.28

 ...
 ...
 ...
11.21
11.24
11.26
11.27
11.28
11.29
11.31
11.32
11.33
11.34
11.35
11.37
11.38
11.40
11.42
11.44
11.46
11.47
11.48

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
11.49
11.51
11.52
11.53
11.54
11.55
11.57
11.58
12.00
12.02
12.04
12.06
12.07
12.08

 ...
 ...
 ...
12.01
12.04
12.06
12.07
12.08
12.09
12.11
12.12
12.13
12.14
12.15
12.17
12.18
12.20
12.22
12.24
12.26
12.27
12.28

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
12.29
12.31
12.32
12.33
12.34
12.35
12.37
12.38
12.40
12.42
12.44
12.46
12.47
12.48

12.34
12.37
12.39
12.41
12.44
12.46
12.47
12.48
12.49
12.51
12.52
12.53
12.54
12.55
12.57
12.58
13.00
13.02
13.04
13.06
13.07
13.08

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
13.05
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.13
13.14
13.16
13.18
13.20
13.22
13.23
13.24

 ...
 ...
 ...
13.12
13.15
13.17
13.18
13.19
13.20
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
13.28
13.29
13.31
13.33
13.35
13.37
13.38
13.39

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
13.35
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.43
13.44
13.46
13.48
13.50
13.52
13.53
13.54

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
13.50
13.52
13.53
13.54
13.55
13.56
13.58
13.59
14.01
14.03
14.05
14.07
14.08
14.09

 ...
 ...
 ...
13.57
14.00
14.02
14.03
14.04
14.05
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.13
14.14
14.16
14.18
14.20
14.22
14.23
14.24

14.05
14.08
14.10
14.12
14.15
14.17
14.18
14.19
14.20
14.22
14.23
14.24
14.25
14.26
14.28
14.29
14.31
14.33
14.35
14.37
14.38
14.39

 ...
 ...
 ...
14.27
14.30
14.32
14.33
14.34
14.35
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.43
14.44
14.46
14.48
14.50
14.52
14.53
14.54

 ...
 ...
 ...
14.42
14.45
14.47
14.48
14.49
14.50
14.52
14.53
14.54
14.55
14.56
14.58
14.59
15.01
15.03
15.05
15.07
15.08
15.09

 ...
 ...
 ...
14.57
15.00
15.02
15.03
15.04
15.05
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.13
15.14
15.16
15.18
15.20
15.22
15.23
15.24

15.05
15.08
15.10
15.12
15.15
15.17
15.18
15.19
15.20
15.22
15.23
15.24
15.25
15.26
15.28
15.29
15.31
15.33
15.35
15.37
15.38
15.39

 ...
 ...
 ...
15.27
15.30
15.32
15.33
15.34
15.35
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.43
15.44
15.46
15.48
15.50
15.52
15.53
15.54



Stanice

1 Přestanov 122
2 Stradov 121
3 Zalužanská 121
4 Chlumec � 121
5 Chlumec přejezd ���� 121
6 Úžín ���� 101
7 Palivový kombinát ���� 101
8 Podhoří ���� 101
9 Všebořice obch.centrum � 101

10 Lipová 101
11 Všebořická 101
12 Ve Stromkách 101
13 Bukov � 101
14 Městský stadion � 101
15 Štefánikova 101
16 Na Spálence 101
17 Kampus 101
18 Poliklinika ��HHHH 101
19 Hraničář ��� 101
20 Divadlo ���� 101
21 Malá Hradební �d 101
22 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

HHHH - zdravotnické zařízení

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Přestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČD11111111

kmkmkmkm

1

2

2

2

3

3

3

4

4

5

5

6

6

6

0

2

3

3

4

4

5

5

6

6

6

7

7

8

8

9

9

9

10

0

2

3

3

4

6

6

7

7

8

8

9

9

9

10

10

11

11

11

12

12

13

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595011 Přestanov - Chlumec - Všebořice obchodní centrum - Na Spálence - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

81

�

83

�

85

�

87

��

89

�

91

�

93

�

95

�

97

��

99

�

101

�

103

�

105

��

107

�

109

�

111

�

113

��

115

�

117

�


119

�
�

 ...
 ...
 ...
15.42
15.45
15.47
15.48
15.49
15.50
15.52
15.53
15.54
15.55
15.56
15.58
15.59
16.01
16.03
16.05
16.07
16.08
16.09

 ...
 ...
 ...
15.57
16.00
16.02
16.03
16.04
16.05
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.13
16.14
16.16
16.18
16.20
16.22
16.23
16.24

16.05
16.08
16.10
16.12
16.15
16.17
16.18
16.19
16.20
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
16.28
16.29
16.31
16.33
16.35
16.37
16.38
16.39

 ...
 ...
 ...
16.27
16.30
16.32
16.33
16.34
16.35
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.43
16.44
16.46
16.48
16.50
16.52
16.53
16.54

 ...
 ...
 ...
16.42
16.45
16.47
16.48
16.49
16.50
16.52
16.53
16.54
16.55
16.56
16.58
16.59
17.01
17.03
17.05
17.07
17.08
17.09

 ...
 ...
 ...
16.57
17.00
17.02
17.03
17.04
17.05
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.13
17.14
17.16
17.18
17.20
17.22
17.23
17.24

17.05
17.08
17.10
17.12
17.15
17.17
17.18
17.19
17.20
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
17.28
17.29
17.31
17.33
17.35
17.37
17.38
17.39

 ...
 ...
 ...
17.27
17.30
17.32
17.33
17.34
17.35
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.43
17.44
17.46
17.48
17.50
17.52
17.53
17.54

 ...
 ...
 ...
17.42
17.45
17.47
17.48
17.49
17.50
17.52
17.53
17.54
17.55
17.56
17.58
17.59
18.01
18.03
18.05
18.07
18.08
18.09

 ...
 ...
 ...
18.00
18.03
18.05
18.06
18.07
18.08
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.16
18.17
18.19
18.21
18.23
18.25
18.26
18.27

 ...
 ...
 ...
18.20
18.23
18.25
18.26
18.27
18.28
18.30
18.31
18.32
18.33
18.34
18.36
18.37
18.39
18.41
18.43
18.45
18.46
18.47

18.34
18.37
18.39
18.40
18.42
18.44
18.45
18.46
18.47
18.49
18.50
18.51
18.52
18.53
18.55
18.56
18.58
19.00
19.01
19.03
19.04
19.05

 ...
 ...
 ...
19.00
19.02
19.04
19.05
19.06
19.07
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.15
19.16
19.18
19.20
19.21
19.23
19.24
19.25

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
19.27
19.29
19.30
19.31
19.32
19.33
19.35
19.36
19.38
19.40
19.41
19.43
19.44
19.45

 ...
 ...
 ...
19.40
19.42
19.44
19.45
19.46
19.47
19.49
19.50
19.51
19.52
19.53
19.55
19.56
19.58
20.00
20.01
20.03
20.04
20.05

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
20.07
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.15
20.16
20.18
20.20
20.21
20.23
20.24
20.25

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
20.27
20.29
20.30
20.31
20.32
20.33
20.35
20.36
20.38
20.40
20.41
20.43
20.44
20.45

 ...
 ...
 ...
20.40
20.42
20.44
20.45
20.46
20.47
20.49
20.50
20.51
20.52
20.53
20.55
20.56
20.58
21.00
21.01
21.03
21.04
21.05

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
21.17
21.19
21.20
21.21
21.22
21.23
21.25
21.26
21.28
21.30
21.31
21.33
21.34
21.35

21.34
21.37
21.39
21.40
21.42
21.44
21.45
21.46
21.47
21.49
21.50
21.51
21.52
21.53
21.55
21.56
21.58
22.00
22.01
22.03
22.04
22.05



Stanice

1 Přestanov 122
2 Stradov 121
3 Zalužanská 121
4 Chlumec � 121
5 Chlumec přejezd ���� 121
6 Úžín ���� 101
7 Palivový kombinát ���� 101
8 Podhoří ���� 101
9 Všebořice obch.centrum � 101

10 Lipová 101
11 Všebořická 101
12 Ve Stromkách 101
13 Bukov � 101
14 Městský stadion � 101
15 Štefánikova 101
16 Na Spálence 101
17 Kampus 101
18 Poliklinika ��HHHH 101
19 Hraničář ��� 101
20 Divadlo ���� 101
21 Malá Hradební �d 101
22 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

HHHH - zdravotnické zařízení

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Přestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČD11111111

kmkmkmkm

1

2

2

2

3

3

3

4

4

5

5

6

6

6

0

2

3

3

4

4

5

5

6

6

6

7

7

8

8

9

9

9

10

0

2

3

3

4

6

6

7

7

8

8

9

9

9

10

10

11

11

11

12

12

13

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595011 Přestanov - Chlumec - Všebořice obchodní centrum - Na Spálence - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

121

�


123

�


201

��	

203

��	

205

��	�

207

��	

209

��	

211

��	�

213

��	

215

��	

217

��

219

���

221

��

223

��

225

��

227

���

229

��

231

��

233

��

235

���

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
22.17
22.19
22.20
22.21
22.22
22.23
22.25
22.26
22.28
22.30
22.31
22.33
22.34
22.35

 ...
 ...
 ...
22.40
22.42
22.44
22.45
22.46
22.47
22.49
22.50
22.51
22.52
22.53
22.55
22.56
22.58
23.00
23.01
23.03
23.04
23.05

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.38
 4.40
 4.41
 4.42
 4.43
 4.44
 4.46
 4.47
 4.49
 4.51
 4.52
 4.54
 4.55
 4.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 5.08
 5.10
 5.11
 5.12
 5.13
 5.14
 5.16
 5.17
 5.19
 5.21
 5.22
 5.24
 5.25
 5.26

 ...
 ...
 ...
 5.31
 5.33
 5.35
 5.36
 5.37
 5.38
 5.40
 5.41
 5.42
 5.43
 5.44
 5.46
 5.47
 5.49
 5.51
 5.52
 5.54
 5.55
 5.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 6.08
 6.10
 6.11
 6.12
 6.13
 6.14
 6.16
 6.17
 6.19
 6.21
 6.22
 6.24
 6.25
 6.26

 ...
 ...
 ...
 6.31
 6.33
 6.35
 6.36
 6.37
 6.38
 6.40
 6.41
 6.42
 6.43
 6.44
 6.46
 6.47
 6.49
 6.51
 6.52
 6.54
 6.55
 6.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 6.58
 7.00
 7.01
 7.02
 7.03
 7.04
 7.06
 7.07
 7.09
 7.11
 7.12
 7.14
 7.15
 7.16

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 7.18
 7.20
 7.21
 7.22
 7.23
 7.24
 7.26
 7.27
 7.29
 7.31
 7.32
 7.34
 7.35
 7.36

 ...
 ...
 ...
 7.31
 7.33
 7.35
 7.36
 7.37
 7.38
 7.40
 7.41
 7.42
 7.43
 7.44
 7.46
 7.47
 7.49
 7.51
 7.52
 7.54
 7.55
 7.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 7.58
 8.00
 8.01
 8.02
 8.03
 8.04
 8.06
 8.07
 8.09
 8.11
 8.12
 8.14
 8.15
 8.16

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 8.18
 8.20
 8.21
 8.22
 8.23
 8.24
 8.26
 8.27
 8.29
 8.31
 8.32
 8.34
 8.35
 8.36

 ...
 ...
 ...
 8.31
 8.33
 8.35
 8.36
 8.37
 8.38
 8.40
 8.41
 8.42
 8.43
 8.44
 8.46
 8.47
 8.49
 8.51
 8.52
 8.54
 8.55
 8.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 8.58
 9.00
 9.01
 9.02
 9.03
 9.04
 9.06
 9.07
 9.09
 9.11
 9.12
 9.14
 9.15
 9.16

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 9.18
 9.20
 9.21
 9.22
 9.23
 9.24
 9.26
 9.27
 9.29
 9.31
 9.32
 9.34
 9.35
 9.36

 ...
 ...
 ...
 9.31
 9.33
 9.35
 9.36
 9.37
 9.38
 9.40
 9.41
 9.42
 9.43
 9.44
 9.46
 9.47
 9.49
 9.51
 9.52
 9.54
 9.55
 9.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 9.58
10.00
10.01
10.02
10.03
10.04
10.06
10.07
10.09
10.11
10.12
10.14
10.15
10.16

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
10.18
10.20
10.21
10.22
10.23
10.24
10.26
10.27
10.29
10.31
10.32
10.34
10.35
10.36

 ...
 ...
 ...
10.31
10.33
10.35
10.36
10.37
10.38
10.40
10.41
10.42
10.43
10.44
10.46
10.47
10.49
10.51
10.52
10.54
10.55
10.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
10.58
11.00
11.01
11.02
11.03
11.04
11.06
11.07
11.09
11.11
11.12
11.14
11.15
11.16



Stanice

1 Přestanov 122
2 Stradov 121
3 Zalužanská 121
4 Chlumec � 121
5 Chlumec přejezd ���� 121
6 Úžín ���� 101
7 Palivový kombinát ���� 101
8 Podhoří ���� 101
9 Všebořice obch.centrum � 101

10 Lipová 101
11 Všebořická 101
12 Ve Stromkách 101
13 Bukov � 101
14 Městský stadion � 101
15 Štefánikova 101
16 Na Spálence 101
17 Kampus 101
18 Poliklinika ��HHHH 101
19 Hraničář ��� 101
20 Divadlo ���� 101
21 Malá Hradební �d 101
22 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

HHHH - zdravotnické zařízení

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Přestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČD11111111

kmkmkmkm

1

2

2

2

3

3

3

4

4

5

5

6

6

6

0

2

3

3

4

4

5

5

6

6

6

7

7

8

8

9

9

9

10

0

2

3

3

4

6

6

7

7

8

8

9

9

9

10

10

11

11

11

12

12

13

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595011 Přestanov - Chlumec - Všebořice obchodní centrum - Na Spálence - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

237

��

239

��

241

��

243

���

245

��

247

��

249

��

251

���

253

��

255

��

257

��

259

���

261

��

263

��

265

��

267

���

269

��

271

��

273

��

275

���

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
11.18
11.20
11.21
11.22
11.23
11.24
11.26
11.27
11.29
11.31
11.32
11.34
11.35
11.36

 ...
 ...
 ...
11.31
11.33
11.35
11.36
11.37
11.38
11.40
11.41
11.42
11.43
11.44
11.46
11.47
11.49
11.51
11.52
11.54
11.55
11.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
11.58
12.00
12.01
12.02
12.03
12.04
12.06
12.07
12.09
12.11
12.12
12.14
12.15
12.16

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
12.18
12.20
12.21
12.22
12.23
12.24
12.26
12.27
12.29
12.31
12.32
12.34
12.35
12.36

 ...
 ...
 ...
12.31
12.33
12.35
12.36
12.37
12.38
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.46
12.47
12.49
12.51
12.52
12.54
12.55
12.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
12.58
13.00
13.01
13.02
13.03
13.04
13.06
13.07
13.09
13.11
13.12
13.14
13.15
13.16

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
13.18
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.26
13.27
13.29
13.31
13.32
13.34
13.35
13.36

 ...
 ...
 ...
13.31
13.33
13.35
13.36
13.37
13.38
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.46
13.47
13.49
13.51
13.52
13.54
13.55
13.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
13.58
14.00
14.01
14.02
14.03
14.04
14.06
14.07
14.09
14.11
14.12
14.14
14.15
14.16

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
14.18
14.20
14.21
14.22
14.23
14.24
14.26
14.27
14.29
14.31
14.32
14.34
14.35
14.36

 ...
 ...
 ...
14.31
14.33
14.35
14.36
14.37
14.38
14.40
14.41
14.42
14.43
14.44
14.46
14.47
14.49
14.51
14.52
14.54
14.55
14.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
14.58
15.00
15.01
15.02
15.03
15.04
15.06
15.07
15.09
15.11
15.12
15.14
15.15
15.16

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
15.18
15.20
15.21
15.22
15.23
15.24
15.26
15.27
15.29
15.31
15.32
15.34
15.35
15.36

 ...
 ...
 ...
15.31
15.33
15.35
15.36
15.37
15.38
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.46
15.47
15.49
15.51
15.52
15.54
15.55
15.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
15.58
16.00
16.01
16.02
16.03
16.04
16.06
16.07
16.09
16.11
16.12
16.14
16.15
16.16

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
16.18
16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.26
16.27
16.29
16.31
16.32
16.34
16.35
16.36

 ...
 ...
 ...
16.31
16.33
16.35
16.36
16.37
16.38
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.46
16.47
16.49
16.51
16.52
16.54
16.55
16.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
16.58
17.00
17.01
17.02
17.03
17.04
17.06
17.07
17.09
17.11
17.12
17.14
17.15
17.16

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
17.18
17.20
17.21
17.22
17.23
17.24
17.26
17.27
17.29
17.31
17.32
17.34
17.35
17.36

 ...
 ...
 ...
17.31
17.33
17.35
17.36
17.37
17.38
17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.46
17.47
17.49
17.51
17.52
17.54
17.55
17.56



Stanice

1 Přestanov 122
2 Stradov 121
3 Zalužanská 121
4 Chlumec � 121
5 Chlumec přejezd ���� 121
6 Úžín ���� 101
7 Palivový kombinát ���� 101
8 Podhoří ���� 101
9 Všebořice obch.centrum � 101

10 Lipová 101
11 Všebořická 101
12 Ve Stromkách 101
13 Bukov � 101
14 Městský stadion � 101
15 Štefánikova 101
16 Na Spálence 101
17 Kampus 101
18 Poliklinika ��HHHH 101
19 Hraničář ��� 101
20 Divadlo ���� 101
21 Malá Hradební �d 101
22 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

HHHH - zdravotnické zařízení

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Přestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČD11111111

kmkmkmkm

1

2

2

2

3

3

3

4

4

5

5

6

6

6

0

2

3

3

4

4

5

5

6

6

6

7

7

8

8

9

9

9

10

0

2

3

3

4

6

6

7

7

8

8

9

9

9

10

10

11

11

11

12

12

13

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595011 Přestanov - Chlumec - Všebořice obchodní centrum - Na Spálence - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

277

��

279

��

281

��

283

����

285

���

287

���

289

���

291

����

293

���

295

���

297

����

299

���

301

���

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
17.58
18.00
18.01
18.02
18.03
18.04
18.06
18.07
18.09
18.11
18.12
18.14
18.15
18.16

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
18.18
18.20
18.21
18.22
18.23
18.24
18.26
18.27
18.29
18.31
18.32
18.34
18.35
18.36

 ...
 ...
 ...
18.31
18.33
18.35
18.36
18.37
18.38
18.40
18.41
18.42
18.43
18.44
18.46
18.47
18.49
18.51
18.52
18.54
18.55
18.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
18.58
19.00
19.01
19.02
19.03
19.04
19.06
19.07
19.09
19.11
19.12
19.14
19.15
19.16

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
19.18
19.20
19.21
19.22
19.23
19.24
19.26
19.27
19.29
19.31
19.32
19.34
19.35
19.36

 ...
 ...
 ...
19.31
19.33
19.35
19.36
19.37
19.38
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.46
19.47
19.49
19.51
19.52
19.54
19.55
19.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
19.58
20.00
20.01
20.02
20.03
20.04
20.06
20.07
20.09
20.11
20.12
20.14
20.15
20.16

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
20.18
20.20
20.21
20.22
20.23
20.24
20.26
20.27
20.29
20.31
20.32
20.34
20.35
20.36

 ...
 ...
 ...
20.31
20.33
20.35
20.36
20.37
20.38
20.40
20.41
20.42
20.43
20.44
20.46
20.47
20.49
20.51
20.52
20.54
20.55
20.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
21.08
21.10
21.11
21.12
21.13
21.14
21.16
21.17
21.19
21.21
21.22
21.24
21.25
21.26

 ...
 ...
 ...
21.31
21.33
21.35
21.36
21.37
21.38
21.40
21.41
21.42
21.43
21.44
21.46
21.47
21.49
21.51
21.52
21.54
21.55
21.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
22.08
22.10
22.11
22.12
22.13
22.14
22.16
22.17
22.19
22.21
22.22
22.24
22.25
22.26

 ...
 ...
 ...
22.40
22.42
22.44
22.45
22.46
22.47
22.49
22.50
22.51
22.52
22.53
22.55
22.56
22.58
23.00
23.01
23.03
23.04
23.05



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo �� 101
4 Hraničář ��� 101
5 Poliklinika �HHHH 101
6 Kampus 101
7 Bezručova 101
8 Na Spálence 101
9 Štefánikova 101

10 Městský stadion � 101
11 Bukov � 101
12 Bukov rondel 101
13 Všebořická 101
14 Lipová 101
15 Všebořice obch.centrum � 101
16 Podhoří ���� 101
17 Palivový kombinát ���� 101
18 Úžín ���� 101
19 Chlumec přejezd ���� 121
20 Chlumec � 121
21 Zalužanská 121
22 Stradov 121
23 U Pomníku ���� 122
24 Přestanov 122

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

HHHH - zdravotnické zařízení

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Mírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - Přestanov11111111

kmkmkmkm

1

1

2

2

2

3

3

4

4

5

5

5

6

7

8

8

9

9

11

12

12

13

14

14

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595011 Přestanov - Chlumec - Všebořice obchodní centrum - Na Spálence - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

2

�

4

�

6

�

8

�

10

��

12

�

14

�

16

�

18

�

20

��

22

�

24

�

26

�

28

�

30

��

32

�

34

�

36

�

38

��

40

�

 4.30
 4.31
 4.32
 4.34
 4.35
 4.37
 4.38
 4.39
 4.40
 4.42
 4.43
 4.44
 4.45
 4.46
 4.48
 4.49
 4.51
 4.52
 4.54
 4.56
 4.57
 4.59
 5.01
 5.03

 4.42
 4.44
 4.45
 4.47
 4.49
 4.51
 4.52
 4.53
 4.54
 4.56
 4.57
 4.58
 5.00
 5.01
 5.03
 5.04
 5.06
 5.07
 5.09
 5.11
 ...
 ...
 ...
 ...

 4.57
 4.59
 5.00
 5.02
 5.04
 5.06
 5.07
 5.08
 5.09
 5.11
 5.12
 5.13
 5.15
 5.16
 5.18
 5.19
 5.21
 5.22
 5.24
 5.26
 ...
 ...
 ...
 ...

 5.12
 5.14
 5.15
 5.17
 5.19
 5.21
 5.22
 5.23
 5.24
 5.26
 5.27
 5.28
 5.30
 5.31
 5.33
 5.34
 5.36
 5.37
 5.39
 5.41
 ...
 ...
 ...
 ...

 5.27
 5.29
 5.30
 5.32
 5.34
 5.36
 5.37
 5.38
 5.39
 5.41
 5.42
 5.43
 5.45
 5.46
 5.48
 5.49
 5.51
 5.52
 5.54
 5.56
 5.58
 6.00
 6.02
 6.04

 5.42
 5.44
 5.45
 5.47
 5.49
 5.51
 5.52
 5.53
 5.54
 5.56
 5.57
 5.58
 6.00
 6.01
 6.03
 6.04
 6.06
 6.07
 6.09
 6.11
 ...
 ...
 ...
 ...

 5.57
 5.59
 6.00
 6.02
 6.04
 6.06
 6.07
 6.08
 6.09
 6.11
 6.12
 6.13
 6.15
 6.16
 6.18
 6.19
 6.21
 6.22
 6.24
 6.26
 ...
 ...
 ...
 ...

 6.12
 6.14
 6.15
 6.17
 6.19
 6.21
 6.22
 6.23
 6.24
 6.26
 6.27
 6.28
 6.30
 6.31
 6.33
 6.34
 6.36
 6.37
 6.39
 6.41
 ...
 ...
 ...
 ...

 6.27
 6.29
 6.30
 6.32
 6.34
 6.36
 6.37
 6.38
 6.39
 6.41
 6.42
 6.43
 6.45
 6.46
 6.48
 6.49
 6.51
 6.52
 6.54
 6.56
 6.58
 7.00
 7.02
 7.04

 6.42
 6.44
 6.45
 6.47
 6.49
 6.51
 6.52
 6.53
 6.54
 6.56
 6.57
 6.58
 7.00
 7.01
 7.03
 7.04
 7.06
 7.07
 7.09
 7.11
 ...
 ...
 ...
 ...

 6.57
 6.59
 7.00
 7.02
 7.04
 7.06
 7.07
 7.08
 7.09
 7.11
 7.12
 7.13
 7.15
 7.16
 7.18
 7.19
 7.21
 7.22
 7.24
 7.26
 ...
 ...
 ...
 ...

 7.12
 7.14
 7.15
 7.17
 7.19
 7.21
 7.22
 7.23
 7.24
 7.26
 7.27
 7.28
 7.30
 7.31
 7.33
 7.34
 7.36
 7.37
 7.39
 7.41
 ...
 ...
 ...
 ...

 7.27
 7.29
 7.30
 7.32
 7.34
 7.36
 7.37
 7.38
 7.39
 7.41
 7.42
 7.43
 7.45
 7.46
 7.48
 7.49
 7.51
 7.52
 7.54
 7.56
 ...
 ...
 ...
 ...

 7.42
 7.44
 7.45
 7.47
 7.49
 7.51
 7.52
 7.53
 7.54
 7.56
 7.57
 7.58
 8.00
 8.01
 8.03
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 7.57
 7.59
 8.00
 8.02
 8.04
 8.06
 8.07
 8.08
 8.09
 8.11
 8.12
 8.13
 8.15
 8.16
 8.18
 8.19
 8.21
 8.22
 8.24
 8.26
 ...
 ...
 ...
 ...

 8.12
 8.14
 8.15
 8.17
 8.19
 8.21
 8.22
 8.23
 8.24
 8.26
 8.27
 8.28
 8.30
 8.31
 8.33
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 8.31
 8.33
 8.34
 8.36
 8.38
 8.40
 8.41
 8.42
 8.43
 8.45
 8.46
 8.47
 8.49
 8.50
 8.52
 8.53
 8.55
 8.56
 8.58
 9.00
 9.02
 9.04
 9.06
 9.08

 8.51
 8.53
 8.54
 8.56
 8.58
 9.00
 9.01
 9.02
 9.03
 9.05
 9.06
 9.07
 9.09
 9.10
 9.12
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 9.11
 9.13
 9.14
 9.16
 9.18
 9.20
 9.21
 9.22
 9.23
 9.25
 9.26
 9.27
 9.29
 9.30
 9.32
 9.33
 9.35
 9.36
 9.38
 9.40
 ...
 ...
 ...
 ...

 9.31
 9.33
 9.34
 9.36
 9.38
 9.40
 9.41
 9.42
 9.43
 9.45
 9.46
 9.47
 9.49
 9.50
 9.52
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo �� 101
4 Hraničář ��� 101
5 Poliklinika �HHHH 101
6 Kampus 101
7 Bezručova 101
8 Na Spálence 101
9 Štefánikova 101

10 Městský stadion � 101
11 Bukov � 101
12 Bukov rondel 101
13 Všebořická 101
14 Lipová 101
15 Všebořice obch.centrum � 101
16 Podhoří ���� 101
17 Palivový kombinát ���� 101
18 Úžín ���� 101
19 Chlumec přejezd ���� 121
20 Chlumec � 121
21 Zalužanská 121
22 Stradov 121
23 U Pomníku ���� 122
24 Přestanov 122

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

HHHH - zdravotnické zařízení

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Mírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - Přestanov11111111

kmkmkmkm

1

1

2

2

2

3

3

4

4

5

5

5

6

7

8

8

9

9

11

12

12

13

14

14

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595011 Přestanov - Chlumec - Všebořice obchodní centrum - Na Spálence - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

42

�

44

�

46

��

48

�

50

�

52

�

54

��

56

�

58

�

60

�

62

��

64

�

66

�

68

�

70

�

72

��

74

�

76

�

78

�

80

�

 9.51
 9.53
 9.54
 9.56
 9.58
10.00
10.01
10.02
10.03
10.05
10.06
10.07
10.09
10.10
10.12
10.13
10.15
10.16
10.18
10.20
 ...
 ...
 ...
 ...

10.11
10.13
10.14
10.16
10.18
10.20
10.21
10.22
10.23
10.25
10.26
10.27
10.29
10.30
10.32
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

10.31
10.33
10.34
10.36
10.38
10.40
10.41
10.42
10.43
10.45
10.46
10.47
10.49
10.50
10.52
10.53
10.55
10.56
10.58
11.00
 ...
 ...
 ...
 ...

10.51
10.53
10.54
10.56
10.58
11.00
11.01
11.02
11.03
11.05
11.06
11.07
11.09
11.10
11.12
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

11.11
11.13
11.14
11.16
11.18
11.20
11.21
11.22
11.23
11.25
11.26
11.27
11.29
11.30
11.32
11.33
11.35
11.36
11.38
11.40
 ...
 ...
 ...
 ...

11.31
11.33
11.34
11.36
11.38
11.40
11.41
11.42
11.43
11.45
11.46
11.47
11.49
11.50
11.52
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

11.51
11.53
11.54
11.56
11.58
12.00
12.01
12.02
12.03
12.05
12.06
12.07
12.09
12.10
12.12
12.13
12.15
12.16
12.18
12.20
12.22
12.24
12.26
12.28

12.11
12.13
12.14
12.16
12.18
12.20
12.21
12.22
12.23
12.25
12.26
12.27
12.29
12.30
12.32
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

12.31
12.33
12.34
12.36
12.38
12.40
12.41
12.42
12.43
12.45
12.46
12.47
12.49
12.50
12.52
12.53
12.55
12.56
12.58
13.00
 ...
 ...
 ...
 ...

12.51
12.53
12.54
12.56
12.58
13.00
13.01
13.02
13.03
13.05
13.06
13.07
13.09
13.10
13.12
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

13.12
13.14
13.15
13.17
13.19
13.21
13.22
13.23
13.24
13.26
13.27
13.28
13.30
13.31
13.33
13.34
13.36
13.37
13.39
13.41
 ...
 ...
 ...
 ...

13.27
13.29
13.30
13.32
13.34
13.36
13.37
13.38
13.39
13.41
13.42
13.43
13.45
13.46
13.48
13.49
13.51
13.52
13.54
13.56
13.58
14.00
14.02
14.04

13.42
13.44
13.45
13.47
13.49
13.51
13.52
13.53
13.54
13.56
13.57
13.58
14.00
14.01
14.03
14.04
14.06
14.07
14.09
14.11
 ...
 ...
 ...
 ...

13.57
13.59
14.00
14.02
14.04
14.06
14.07
14.08
14.09
14.11
14.12
14.13
14.15
14.16
14.18
14.19
14.21
14.22
14.24
14.26
 ...
 ...
 ...
 ...

14.12
14.14
14.15
14.17
14.19
14.21
14.22
14.23
14.24
14.26
14.27
14.28
14.30
14.31
14.33
14.34
14.36
14.37
14.39
14.41
 ...
 ...
 ...
 ...

14.27
14.29
14.30
14.32
14.34
14.36
14.37
14.38
14.39
14.41
14.42
14.43
14.45
14.46
14.48
14.49
14.51
14.52
14.54
14.56
14.58
15.00
15.02
15.04

14.42
14.44
14.45
14.47
14.49
14.51
14.52
14.53
14.54
14.56
14.57
14.58
15.00
15.01
15.03
15.04
15.06
15.07
15.09
15.11
 ...
 ...
 ...
 ...

14.57
14.59
15.00
15.02
15.04
15.06
15.07
15.08
15.09
15.11
15.12
15.13
15.15
15.16
15.18
15.19
15.21
15.22
15.24
15.26
 ...
 ...
 ...
 ...

15.12
15.14
15.15
15.17
15.19
15.21
15.22
15.23
15.24
15.26
15.27
15.28
15.30
15.31
15.33
15.34
15.36
15.37
15.39
15.41
 ...
 ...
 ...
 ...

15.27
15.29
15.30
15.32
15.34
15.36
15.37
15.38
15.39
15.41
15.42
15.43
15.45
15.46
15.48
15.49
15.51
15.52
15.54
15.56
15.58
16.00
16.02
16.04



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo �� 101
4 Hraničář ��� 101
5 Poliklinika �HHHH 101
6 Kampus 101
7 Bezručova 101
8 Na Spálence 101
9 Štefánikova 101

10 Městský stadion � 101
11 Bukov � 101
12 Bukov rondel 101
13 Všebořická 101
14 Lipová 101
15 Všebořice obch.centrum � 101
16 Podhoří ���� 101
17 Palivový kombinát ���� 101
18 Úžín ���� 101
19 Chlumec přejezd ���� 121
20 Chlumec � 121
21 Zalužanská 121
22 Stradov 121
23 U Pomníku ���� 122
24 Přestanov 122

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

HHHH - zdravotnické zařízení

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Mírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - Přestanov11111111

kmkmkmkm

1

1

2

2

2

3

3

4

4

5

5

5

6

7

8

8

9

9

11

12

12

13

14

14

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595011 Přestanov - Chlumec - Všebořice obchodní centrum - Na Spálence - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

82

��

84

�

86

�

88

�

90

�

92

��

94

�

96

�

98

�

100

�

102

��

104

�

106

�

108

�

110

��

112

�

114

�

116

�

118

�
�

120

�


15.42
15.44
15.45
15.47
15.49
15.51
15.52
15.53
15.54
15.56
15.57
15.58
16.00
16.01
16.03
16.04
16.06
16.07
16.09
16.11
 ...
 ...
 ...
 ...

15.57
15.59
16.00
16.02
16.04
16.06
16.07
16.08
16.09
16.11
16.12
16.13
16.15
16.16
16.18
16.19
16.21
16.22
16.24
16.26
 ...
 ...
 ...
 ...

16.12
16.14
16.15
16.17
16.19
16.21
16.22
16.23
16.24
16.26
16.27
16.28
16.30
16.31
16.33
16.34
16.36
16.37
16.39
16.41
 ...
 ...
 ...
 ...

16.27
16.29
16.30
16.32
16.34
16.36
16.37
16.38
16.39
16.41
16.42
16.43
16.45
16.46
16.48
16.49
16.51
16.52
16.54
16.56
16.58
17.00
17.02
17.04

16.42
16.44
16.45
16.47
16.49
16.51
16.52
16.53
16.54
16.56
16.57
16.58
17.00
17.01
17.03
17.04
17.06
17.07
17.09
17.11
 ...
 ...
 ...
 ...

16.57
16.59
17.00
17.02
17.04
17.06
17.07
17.08
17.09
17.11
17.12
17.13
17.15
17.16
17.18
17.19
17.21
17.22
17.24
17.26
 ...
 ...
 ...
 ...

17.12
17.14
17.15
17.17
17.19
17.21
17.22
17.23
17.24
17.26
17.27
17.28
17.30
17.31
17.33
17.34
17.36
17.37
17.39
17.41
 ...
 ...
 ...
 ...

17.27
17.29
17.30
17.32
17.34
17.36
17.37
17.38
17.39
17.41
17.42
17.43
17.45
17.46
17.48
17.49
17.51
17.52
17.54
17.56
 ...
 ...
 ...
 ...

17.42
17.44
17.45
17.47
17.49
17.51
17.52
17.53
17.54
17.56
17.57
17.58
18.00
18.01
18.03
18.04
18.06
18.07
18.09
18.11
18.13
18.15
18.17
18.19

17.57
17.59
18.00
18.02
18.04
18.06
18.07
18.08
18.09
18.11
18.12
18.13
18.15
18.16
18.18
18.19
18.21
18.22
18.24
18.26
 ...
 ...
 ...
 ...

18.12
18.14
18.15
18.17
18.19
18.21
18.22
18.23
18.24
18.26
18.27
18.28
18.30
18.31
18.33
18.34
18.36
18.37
18.39
18.41
 ...
 ...
 ...
 ...

18.30
18.32
18.33
18.35
18.37
18.39
18.40
18.41
18.42
18.44
18.45
18.46
18.48
18.49
18.51
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

18.50
18.51
18.52
18.54
18.55
18.57
18.58
18.59
19.00
19.02
19.03
19.04
19.05
19.06
19.08
19.09
19.11
19.12
19.14
19.16
 ...
 ...
 ...
 ...

19.10
19.11
19.12
19.14
19.15
19.17
19.18
19.19
19.20
19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.28
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

19.30
19.31
19.32
19.34
19.35
19.37
19.38
19.39
19.40
19.42
19.43
19.44
19.45
19.46
19.48
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

19.50
19.51
19.52
19.54
19.55
19.57
19.58
19.59
20.00
20.02
20.03
20.04
20.05
20.06
20.08
20.09
20.11
20.12
20.14
20.16
 ...
 ...
 ...
 ...

20.10
20.11
20.12
20.14
20.15
20.17
20.18
20.19
20.20
20.22
20.23
20.24
20.25
20.26
20.28
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

20.30
20.31
20.32
20.34
20.35
20.37
20.38
20.39
20.40
20.42
20.43
20.44
20.45
20.46
20.48
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

20.50
20.51
20.52
20.54
20.55
20.57
20.58
20.59
21.00
21.02
21.03
21.04
21.05
21.06
21.08
21.09
21.11
21.12
21.14
21.16
21.17
21.19
21.21
21.23

21.20
21.21
21.22
21.24
21.25
21.27
21.28
21.29
21.30
21.32
21.33
21.34
21.35
21.36
21.38
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo �� 101
4 Hraničář ��� 101
5 Poliklinika �HHHH 101
6 Kampus 101
7 Bezručova 101
8 Na Spálence 101
9 Štefánikova 101

10 Městský stadion � 101
11 Bukov � 101
12 Bukov rondel 101
13 Všebořická 101
14 Lipová 101
15 Všebořice obch.centrum � 101
16 Podhoří ���� 101
17 Palivový kombinát ���� 101
18 Úžín ���� 101
19 Chlumec přejezd ���� 121
20 Chlumec � 121
21 Zalužanská 121
22 Stradov 121
23 U Pomníku ���� 122
24 Přestanov 122

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

HHHH - zdravotnické zařízení

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Mírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - Přestanov11111111

kmkmkmkm

1

1

2

2

2

3

3

4

4

5

5

5

6

7

8

8

9

9

11

12

12

13

14

14

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595011 Přestanov - Chlumec - Všebořice obchodní centrum - Na Spálence - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

122

�


124

�
�

126

�


128

�


202

��	

204

��	�

206

��	

208

��	

210

��	�

212

��	

214

��	

216

��	�

218

��

220

��

222

��

224

���

226

��

228

��

230

��

232

���

21.50
21.51
21.52
21.54
21.55
21.57
21.58
21.59
22.00
22.02
22.03
22.04
22.05
22.06
22.08
22.09
22.11
22.12
22.14
22.16
 ...
 ...
 ...
 ...

22.20
22.21
22.22
22.24
22.25
22.27
22.28
22.29
22.30
22.32
22.33
22.34
22.35
22.36
22.38
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

22.50
22.51
22.52
22.54
22.55
22.57
22.58
22.59
23.00
23.02
23.03
23.04
23.05
23.06
23.08
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

23.08
23.09
23.10
23.11
23.12
23.13
23.14
23.15
23.16
23.17
23.18
23.19
23.20
23.21
23.23
23.24
23.26
23.27
23.29
23.31
23.32
23.34
23.36
23.38

 4.31
 4.32
 4.33
 4.35
 4.36
 4.38
 4.39
 4.40
 4.41
 4.43
 4.44
 4.45
 4.46
 4.47
 4.49
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 4.58
 4.59
 5.00
 5.02
 5.03
 5.05
 5.06
 5.07
 5.08
 5.10
 5.11
 5.12
 5.13
 5.14
 5.16
 5.17
 5.19
 5.20
 5.22
 5.24
 ...
 ...
 ...
 ...

 5.28
 5.29
 5.30
 5.32
 5.33
 5.35
 5.36
 5.37
 5.38
 5.40
 5.41
 5.42
 5.43
 5.44
 5.46
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 5.58
 5.59
 6.00
 6.02
 6.03
 6.05
 6.06
 6.07
 6.08
 6.10
 6.11
 6.12
 6.13
 6.14
 6.16
 6.17
 6.19
 6.20
 6.22
 6.24
 ...
 ...
 ...
 ...

 6.28
 6.29
 6.30
 6.32
 6.33
 6.35
 6.36
 6.37
 6.38
 6.40
 6.41
 6.42
 6.43
 6.44
 6.46
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 6.58
 6.59
 7.00
 7.02
 7.03
 7.05
 7.06
 7.07
 7.08
 7.10
 7.11
 7.12
 7.13
 7.14
 7.16
 7.17
 7.19
 7.20
 7.22
 7.24
 ...
 ...
 ...
 ...

 7.18
 7.19
 7.20
 7.22
 7.23
 7.25
 7.26
 7.27
 7.28
 7.30
 7.31
 7.32
 7.33
 7.34
 7.36
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 7.38
 7.39
 7.40
 7.42
 7.43
 7.45
 7.46
 7.47
 7.48
 7.50
 7.51
 7.52
 7.53
 7.54
 7.56
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 7.58
 7.59
 8.00
 8.02
 8.03
 8.05
 8.06
 8.07
 8.08
 8.10
 8.11
 8.12
 8.13
 8.14
 8.16
 8.17
 8.19
 8.20
 8.22
 8.24
 ...
 ...
 ...
 ...

 8.18
 8.19
 8.20
 8.22
 8.23
 8.25
 8.26
 8.27
 8.28
 8.30
 8.31
 8.32
 8.33
 8.34
 8.36
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 8.38
 8.39
 8.40
 8.42
 8.43
 8.45
 8.46
 8.47
 8.48
 8.50
 8.51
 8.52
 8.53
 8.54
 8.56
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 8.58
 8.59
 9.00
 9.02
 9.03
 9.05
 9.06
 9.07
 9.08
 9.10
 9.11
 9.12
 9.13
 9.14
 9.16
 9.17
 9.19
 9.20
 9.22
 9.24
 ...
 ...
 ...
 ...

 9.18
 9.19
 9.20
 9.22
 9.23
 9.25
 9.26
 9.27
 9.28
 9.30
 9.31
 9.32
 9.33
 9.34
 9.36
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 9.38
 9.39
 9.40
 9.42
 9.43
 9.45
 9.46
 9.47
 9.48
 9.50
 9.51
 9.52
 9.53
 9.54
 9.56
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 9.58
 9.59
10.00
10.02
10.03
10.05
10.06
10.07
10.08
10.10
10.11
10.12
10.13
10.14
10.16
10.17
10.19
10.20
10.22
10.24
 ...
 ...
 ...
 ...

10.18
10.19
10.20
10.22
10.23
10.25
10.26
10.27
10.28
10.30
10.31
10.32
10.33
10.34
10.36
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo �� 101
4 Hraničář ��� 101
5 Poliklinika �HHHH 101
6 Kampus 101
7 Bezručova 101
8 Na Spálence 101
9 Štefánikova 101

10 Městský stadion � 101
11 Bukov � 101
12 Bukov rondel 101
13 Všebořická 101
14 Lipová 101
15 Všebořice obch.centrum � 101
16 Podhoří ���� 101
17 Palivový kombinát ���� 101
18 Úžín ���� 101
19 Chlumec přejezd ���� 121
20 Chlumec � 121
21 Zalužanská 121
22 Stradov 121
23 U Pomníku ���� 122
24 Přestanov 122

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

HHHH - zdravotnické zařízení

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Mírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - Přestanov11111111

kmkmkmkm

1

1

2

2

2

3

3

4

4

5

5

5

6

7

8

8

9

9

11

12

12

13

14

14

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595011 Přestanov - Chlumec - Všebořice obchodní centrum - Na Spálence - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

234

��

236

��

238

��

240

���

242

��

244

��

246

��

248

���

250

��

252

��

254

��

256

���

258

��

260

��

262

��

264

���

266

��

268

��

270

��

272

���

10.38
10.39
10.40
10.42
10.43
10.45
10.46
10.47
10.48
10.50
10.51
10.52
10.53
10.54
10.56
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

10.58
10.59
11.00
11.02
11.03
11.05
11.06
11.07
11.08
11.10
11.11
11.12
11.13
11.14
11.16
11.17
11.19
11.20
11.22
11.24
 ...
 ...
 ...
 ...

11.18
11.19
11.20
11.22
11.23
11.25
11.26
11.27
11.28
11.30
11.31
11.32
11.33
11.34
11.36
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

11.38
11.39
11.40
11.42
11.43
11.45
11.46
11.47
11.48
11.50
11.51
11.52
11.53
11.54
11.56
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

11.58
11.59
12.00
12.02
12.03
12.05
12.06
12.07
12.08
12.10
12.11
12.12
12.13
12.14
12.16
12.17
12.19
12.20
12.22
12.24
 ...
 ...
 ...
 ...

12.18
12.19
12.20
12.22
12.23
12.25
12.26
12.27
12.28
12.30
12.31
12.32
12.33
12.34
12.36
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

12.38
12.39
12.40
12.42
12.43
12.45
12.46
12.47
12.48
12.50
12.51
12.52
12.53
12.54
12.56
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

12.58
12.59
13.00
13.02
13.03
13.05
13.06
13.07
13.08
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.16
13.17
13.19
13.20
13.22
13.24
 ...
 ...
 ...
 ...

13.18
13.19
13.20
13.22
13.23
13.25
13.26
13.27
13.28
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.36
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

13.38
13.39
13.40
13.42
13.43
13.45
13.46
13.47
13.48
13.50
13.51
13.52
13.53
13.54
13.56
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

13.58
13.59
14.00
14.02
14.03
14.05
14.06
14.07
14.08
14.10
14.11
14.12
14.13
14.14
14.16
14.17
14.19
14.20
14.22
14.24
 ...
 ...
 ...
 ...

14.18
14.19
14.20
14.22
14.23
14.25
14.26
14.27
14.28
14.30
14.31
14.32
14.33
14.34
14.36
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

14.38
14.39
14.40
14.42
14.43
14.45
14.46
14.47
14.48
14.50
14.51
14.52
14.53
14.54
14.56
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

14.58
14.59
15.00
15.02
15.03
15.05
15.06
15.07
15.08
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.16
15.17
15.19
15.20
15.22
15.24
 ...
 ...
 ...
 ...

15.18
15.19
15.20
15.22
15.23
15.25
15.26
15.27
15.28
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34
15.36
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

15.38
15.39
15.40
15.42
15.43
15.45
15.46
15.47
15.48
15.50
15.51
15.52
15.53
15.54
15.56
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

15.58
15.59
16.00
16.02
16.03
16.05
16.06
16.07
16.08
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.16
16.17
16.19
16.20
16.22
16.24
 ...
 ...
 ...
 ...

16.18
16.19
16.20
16.22
16.23
16.25
16.26
16.27
16.28
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34
16.36
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

16.38
16.39
16.40
16.42
16.43
16.45
16.46
16.47
16.48
16.50
16.51
16.52
16.53
16.54
16.56
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

16.58
16.59
17.00
17.02
17.03
17.05
17.06
17.07
17.08
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.16
17.17
17.19
17.20
17.22
17.24
 ...
 ...
 ...
 ...



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo �� 101
4 Hraničář ��� 101
5 Poliklinika �HHHH 101
6 Kampus 101
7 Bezručova 101
8 Na Spálence 101
9 Štefánikova 101

10 Městský stadion � 101
11 Bukov � 101
12 Bukov rondel 101
13 Všebořická 101
14 Lipová 101
15 Všebořice obch.centrum � 101
16 Podhoří ���� 101
17 Palivový kombinát ���� 101
18 Úžín ���� 101
19 Chlumec přejezd ���� 121
20 Chlumec � 121
21 Zalužanská 121
22 Stradov 121
23 U Pomníku ���� 122
24 Přestanov 122

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

HHHH - zdravotnické zařízení

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Mírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - Přestanov11111111

kmkmkmkm

1

1

2

2

2

3

3

4

4

5

5

5

6

7

8

8

9

9

11

12

12

13

14

14

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595011 Přestanov - Chlumec - Všebořice obchodní centrum - Na Spálence - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

274

��

276

��

278

��

280

���

282

��

284

���

286

���

288

����

290

���

292

���

294

����

296

���

298

���

300

����

302

���

17.18
17.19
17.20
17.22
17.23
17.25
17.26
17.27
17.28
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.36
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

17.38
17.39
17.40
17.42
17.43
17.45
17.46
17.47
17.48
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.56
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

17.58
17.59
18.00
18.02
18.03
18.05
18.06
18.07
18.08
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.16
18.17
18.19
18.20
18.22
18.24
 ...
 ...
 ...
 ...

18.18
18.19
18.20
18.22
18.23
18.25
18.26
18.27
18.28
18.30
18.31
18.32
18.33
18.34
18.36
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

18.38
18.39
18.40
18.42
18.43
18.45
18.46
18.47
18.48
18.50
18.51
18.52
18.53
18.54
18.56
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

18.58
18.59
19.00
19.02
19.03
19.05
19.06
19.07
19.08
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.16
19.17
19.19
19.20
19.22
19.24
 ...
 ...
 ...
 ...

19.18
19.19
19.20
19.22
19.23
19.25
19.26
19.27
19.28
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.36
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

19.38
19.39
19.40
19.42
19.43
19.45
19.46
19.47
19.48
19.50
19.51
19.52
19.53
19.54
19.56
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

19.58
19.59
20.00
20.02
20.03
20.05
20.06
20.07
20.08
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.16
20.17
20.19
20.20
20.22
20.24
 ...
 ...
 ...
 ...

20.28
20.29
20.30
20.32
20.33
20.35
20.36
20.37
20.38
20.40
20.41
20.42
20.43
20.44
20.46
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

20.58
20.59
21.00
21.02
21.03
21.05
21.06
21.07
21.08
21.10
21.11
21.12
21.13
21.14
21.16
21.17
21.19
21.20
21.22
21.24
 ...
 ...
 ...
 ...

21.28
21.29
21.30
21.32
21.33
21.35
21.36
21.37
21.38
21.40
21.41
21.42
21.43
21.44
21.46
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

21.58
21.59
22.00
22.02
22.03
22.05
22.06
22.07
22.08
22.10
22.11
22.12
22.13
22.14
22.16
22.17
22.19
22.20
22.22
22.24
 ...
 ...
 ...
 ...

22.28
22.29
22.30
22.32
22.33
22.35
22.36
22.37
22.38
22.40
22.41
22.42
22.43
22.44
22.46
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

23.08
23.09
23.10
23.11
23.12
23.13
23.14
23.15
23.16
23.17
23.18
23.19
23.20
23.21
23.23
23.24
23.26
23.27
23.29
23.31
23.32
23.34
23.36
23.38



Stanice

1 Přestanov 122
2 Stradov 121
3 Zalužanská 121
4 Chlumec � 121
5 Chab.  strojírny ���� 121
6 Chabařovice koupal. 111
7 Chabařovice koupal. 111
8 Besta ���� 111
9 Teplická 111

10 Roudníky 111
11 Marie Antonie ���� 111
12 Viamont ���� 111
13 Ocelárna ���� 111
14 Chabařovice kostel � 111
15 Chabařovice radnice 111
16 Důl Petri ���� 111
17 Ravel ���� 111
18 Chabařovická ���� 111
19 Hrbovice ���� 111
20 Staré Předlice ���� 101
21 U Vozovny 101
22 Nové Předlice 101
23 Sklárna 101
24 Západní nádraží ČD �� 101
25 Divadlo ���� 101
26 Malá Hradební �d 101
27 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 31.12. 24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Přestanov - Chlumec - Chabařovice koupal. - Roudníky - Chabařovice kostel - Staré Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Chabařovice koupal. - Roudníky - Chabařovice kostel - Staré Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Chabařovice koupal. - Roudníky - Chabařovice kostel - Staré Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Chabařovice koupal. - Roudníky - Chabařovice kostel - Staré Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČD12121212

kmkmkmkm

0

1

2

3

4

4

5

6

6

7

8

8

9

10

11

11

11

12

0

<

<

<

<

<

<

1

1

2

3

3

4

5

5

6

7

8

8

8

9

0

2

3

<

<

<

<

<

<

<

4

4

5

5

6

6

7

8

8

9

10

11

11

11

0

2

3

3

5

6

<

<

<

<

<

<

<

6

7

8

8

9

9

10

11

11

12

13

14

14

14

0

<

<

<

<

<

<

1

1

<

<

<

<

2

2

3

4

4

5

6

6

7

8

9

9

9

10

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595012 Přestanov - Chlumec - Roudníky - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

1

��

3

��

5

��

7

��

9

��

11

��

13

��

15

��

17

��

19

��

21

��

23

��

25

��

27

��

29

��

31

��

33

��

35

��

37

��

39

��

 4.32
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 4.34
 4.35
  <
  <
  <
  <
 4.36
 4.37
 4.38
 4.39
 4.40
 4.41
 4.42
 4.43
 4.44
 4.46
 4.48
 4.50
 4.51
 4.52

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 5.00
 5.01
 5.03
 5.04
 5.06
 5.07
 5.08
 5.09
 5.10
 5.11
 5.12
 5.13
 5.14
 5.16
 5.18
 5.20
 5.21
 5.22

 5.32
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 5.34
 5.35
  <
  <
  <
  <
 5.36
 5.37
 5.38
 5.39
 5.40
 5.41
 5.42
 5.43
 5.44
 5.46
 5.48
 5.50
 5.51
 5.52

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 6.00
 6.01
 6.03
 6.04
 6.06
 6.07
 6.08
 6.09
 6.10
 6.11
 6.12
 6.13
 6.14
 6.16
 6.18
 6.20
 6.21
 6.22

 6.32
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 6.34
 6.35
  <
  <
  <
  <
 6.36
 6.37
 6.38
 6.39
 6.40
 6.41
 6.42
 6.43
 6.44
 6.46
 6.48
 6.50
 6.51
 6.52

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 7.06
 7.07
 7.09
 7.10
 7.12
 7.13
 7.14
 7.15
 7.16
 7.17
 7.18
 7.19
 7.20
 7.22
 7.24
 7.26
 7.27
 7.28

 7.22
 7.25
 7.27
 7.29
 7.32
 7.34
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 7.36
 7.37
 7.38
 7.39
 7.40
 7.41
 7.42
 7.43
 7.44
 7.46
 7.48
 7.50
 7.51
 7.52

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 8.04
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 8.06
 8.07
 8.08
 8.09
 8.10
 8.11
 8.12
 8.13
 8.14
 8.16
 8.18
 8.20
 8.21
 8.22

 ...
 ...
 ...
 9.29
 9.32
 9.34
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 9.36
 9.37
 9.38
 9.39
 9.40
 9.41
 9.42
 9.43
 9.44
 9.46
 9.48
 9.50
 9.51
 9.52

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
11.30
11.31
11.33
11.34
11.36
11.37
11.38
11.39
11.40
11.41
11.42
11.43
11.44
11.46
11.48
11.50
11.51
11.52

12.21
12.24
12.26
12.28
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
12.59
13.02
13.04
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.16
13.18
13.20
13.21
13.22

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
13.30
13.31
13.33
13.34
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.46
13.48
13.50
13.51
13.52

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
14.00
14.01
14.03
14.04
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.14
14.16
14.18
14.20
14.21
14.22

14.22
14.25
14.27
14.29
14.32
14.34
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.42
14.43
14.44
14.46
14.48
14.50
14.51
14.52

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
15.00
15.01
15.03
15.04
15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.16
15.18
15.20
15.21
15.22

15.22
15.25
15.27
15.29
15.32
15.34
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.46
15.48
15.50
15.51
15.52

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
16.00
16.01
16.03
16.04
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.16
16.18
16.20
16.21
16.22

16.22
16.25
16.27
16.29
16.32
16.34
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.46
16.48
16.50
16.51
16.52

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
17.00
17.01
17.03
17.04
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.16
17.18
17.20
17.21
17.22



Stanice

1 Přestanov 122
2 Stradov 121
3 Zalužanská 121
4 Chlumec � 121
5 Chab.  strojírny ���� 121
6 Chabařovice koupal. 111
7 Chabařovice koupal. 111
8 Besta ���� 111
9 Teplická 111

10 Roudníky 111
11 Marie Antonie ���� 111
12 Viamont ���� 111
13 Ocelárna ���� 111
14 Chabařovice kostel � 111
15 Chabařovice radnice 111
16 Důl Petri ���� 111
17 Ravel ���� 111
18 Chabařovická ���� 111
19 Hrbovice ���� 111
20 Staré Předlice ���� 101
21 U Vozovny 101
22 Nové Předlice 101
23 Sklárna 101
24 Západní nádraží ČD �� 101
25 Divadlo ���� 101
26 Malá Hradební �d 101
27 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 31.12. 24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Přestanov - Chlumec - Chabařovice koupal. - Roudníky - Chabařovice kostel - Staré Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Chabařovice koupal. - Roudníky - Chabařovice kostel - Staré Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Chabařovice koupal. - Roudníky - Chabařovice kostel - Staré Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Chabařovice koupal. - Roudníky - Chabařovice kostel - Staré Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČD12121212

kmkmkmkm

0

1

2

3

4

4

5

6

6

7

8

8

9

10

11

11

11

12

0

<

<

<

<

<

<

1

1

2

3

3

4

5

5

6

7

8

8

8

9

0

2

3

<

<

<

<

<

<

<

4

4

5

5

6

6

7

8

8

9

10

11

11

11

0

2

3

3

5

6

<

<

<

<

<

<

<

6

7

8

8

9

9

10

11

11

12

13

14

14

14

0

<

<

<

<

<

<

1

1

<

<

<

<

2

2

3

4

4

5

6

6

7

8

9

9

9

10

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595012 Přestanov - Chlumec - Roudníky - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

41

��

43

��

45

��

47

��

49

���

51

���

53

���

55

���

57

��

17.32
  <
  <
  <
  <
  <
  <
17.34
17.35
  <
  <
  <
  <
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.46
17.48
17.50
17.51
17.52

 ...
 ...
 ...
17.59
18.02
18.04
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
18.06
18.07
18.08
18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.16
18.18
18.20
18.21
18.22

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
18.30
18.31
18.33
18.34
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.42
18.43
18.44
18.46
18.48
18.50
18.51
18.52

 ...
 ...
 ...
19.01
19.03
19.05
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
19.06
19.07
19.08
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.16
19.18
19.20
19.21
19.22

 ...
 ...
 ...
21.18
21.20
21.22
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
21.23
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
21.30
21.31
21.33
21.34
21.36
21.37
21.38
21.39
21.40
21.41
21.42
21.43
21.44
21.46
21.48
21.50
21.51
21.52

22.39
  <
  <
  <
  <
  <
  <
22.40
22.41
  <
  <
  <
  <
22.42
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
22.49
22.50
22.52
22.53
22.55
22.56
22.57
22.58
22.59
23.00
23.01
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

23.38
  <
  <
  <
  <
  <
  <
23.39
23.40
  <
  <
  <
  <
23.41
23.42
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...



Stanice

1 Přestanov 122
2 Stradov 121
3 Zalužanská 121
4 Chlumec � 121
5 Chab.  strojírny ���� 121
6 Chabařovice koupal. 111
7 Chabařovice koupal. 111
8 Besta ���� 111
9 Teplická 111

10 Roudníky 111
11 Marie Antonie ���� 111
12 Viamont ���� 111
13 Ocelárna ���� 111
14 Chabařovice kostel � 111
15 Chabařovice radnice 111
16 Důl Petri ���� 111
17 Ravel ���� 111
18 Chabařovická ���� 111
19 Hrbovice ���� 111
20 Staré Předlice ���� 101
21 U Vozovny 101
22 Nové Předlice 101
23 Sklárna 101
24 Západní nádraží ČD �� 101
25 Divadlo ���� 101
26 Malá Hradební �d 101
27 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 31.12. 24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Přestanov - Chlumec - Chabařovice koupal. - Roudníky - Chabařovice kostel - Staré Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Chabařovice koupal. - Roudníky - Chabařovice kostel - Staré Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Chabařovice koupal. - Roudníky - Chabařovice kostel - Staré Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Chabařovice koupal. - Roudníky - Chabařovice kostel - Staré Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČD12121212

kmkmkmkm

0

1

2

3

4

4

5

6

6

7

8

8

9

10

11

11

11

12

0

<

<

<

<

<

<

1

1

2

3

3

4

5

5

6

7

8

8

8

9

0

2

3

<

<

<

<

<

<

<

4

4

5

5

6

6

7

8

8

9

10

11

11

11

0

2

3

3

5

6

<

<

<

<

<

<

<

6

7

8

8

9

9

10

11

11

12

13

14

14

14

0

<

<

<

<

<

<

1

1

<

<

<

<

2

2

3

4

4

5

6

6

7

8

9

9

9

10

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595012 Přestanov - Chlumec - Roudníky - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

101

��
�

103

��
�

105

��
�

107

���

109

���

111

���

113

���

115

���

117

���

119

��	�

121

��	�

123

��	

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.52
 4.53
 4.55
 4.56
 4.58
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 5.02
 5.05
 5.07
 5.08
 5.10
 5.12
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 5.13
 5.14
 5.15
 5.16
 5.17
 5.18
 5.19
 5.20
 5.21
 5.23
 5.25
 5.27
 5.28
 5.29

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 6.32
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 6.33
 6.34
 6.35
 6.36
 6.37
 6.38
 6.39
 6.40
 6.41
 6.43
 6.45
 6.47
 6.48
 6.49

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 8.32
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 8.33
 8.34
 8.35
 8.36
 8.37
 8.38
 8.39
 8.40
 8.41
 8.43
 8.45
 8.47
 8.48
 8.49

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
10.27
10.28
10.30
10.31
10.33
10.34
10.35
10.36
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.43
10.45
10.47
10.48
10.49

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
12.32
  <
  <
  <
  <
  <
  <
12.33
12.34
12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.43
12.45
12.47
12.48
12.49

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
14.27
14.28
14.30
14.31
14.33
14.34
14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.43
14.45
14.47
14.48
14.49

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
16.27
16.28
16.30
16.31
16.33
16.34
16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.43
16.45
16.47
16.48
16.49

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
18.32
  <
  <
  <
  <
  <
  <
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.43
18.45
18.47
18.48
18.49

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
20.27
20.28
20.30
20.31
20.33
20.34
20.35
20.36
20.37
20.38
20.39
20.40
20.41
20.43
20.45
20.47
20.48
20.49

22.35
  <
  <
  <
  <
  <
  <
22.36
22.37
  <
  <
  <
  <
22.38
22.39
22.40
22.41
22.42
22.43
22.44
22.45
22.46
22.48
22.50
22.52
22.53
22.54

23.38
  <
  <
  <
  <
  <
  <
23.39
23.40
  <
  <
  <
  <
23.41
23.42
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo � 101
4 Západní nádraží ČD �� 101
5 Sklárna 101
6 Nové Předlice 101
7 U Vozovny 101
8 Staré Předlice ���� 101
9 Hrbovice ���� 111

10 Chabařovická ���� 111
11 Ravel ���� 111
12 Důl Petri ���� 111
13 Chabařovice radnice 111
14 Chabařovice kostel � 111
15 Ocelárna ���� 111
16 Viamont ���� 111
17 Marie Antonie ���� 111
18 Roudníky 111
19 Teplická 111
20 Besta ���� 111
21 Chabařovice koupal. 111
22 Chabařovice koupal. 111
23 Chab.  strojírny ���� 121
24 Chlumec � 121
25 Zalužanská 121
26 Stradov 121
27 U Pomníku ���� 122
28 Přestanov 122

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 31.12. 24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Mírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Staré Předlice - Chabařovice kostel - Roudníky - Chabařovice koupal. - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Staré Předlice - Chabařovice kostel - Roudníky - Chabařovice koupal. - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Staré Předlice - Chabařovice kostel - Roudníky - Chabařovice koupal. - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Staré Předlice - Chabařovice kostel - Roudníky - Chabařovice koupal. - Chlumec - Přestanov12121212

kmkmkmkm

1

1

2

2

4

4

5

5

7

7

8

8

9

9

11

11

13

13

1

1

2

2

4

4

5

5

7

7

8

8

9

9

<

<

<

<

<

<

10

1

1

2

2

4

4

5

5

7

7

8

8

9

9

<

<

<

<

<

<

<

10

11

12

13

14

14

15

1

1

2

2

4

4

5

5

7

7

8

8

9

9

<

<

<

<

10

11

<

<

<

<

<

<

<

11

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595012 Přestanov - Chlumec - Roudníky - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

2

��

4

��

6

��

8

��

10

��

12

��

14

��

16

��

18

��

20

��

22

��

24

��

26

��

28

��

30

��

32

��

34

��

36

��

38

��

40

��

 4.30
 4.32
 4.33
 4.35
 4.37
 4.39
 4.40
 4.41
 4.42
 4.43
 4.44
 4.45
 4.46
 4.47
 4.49
 4.50
 4.52
 4.54
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 5.00
 5.02
 5.03
 5.05
 5.07
 5.09
 5.10
 5.11
 5.12
 5.13
 5.14
 5.15
 5.16
 5.17
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 5.18
 5.20
 5.23
 5.25
 5.27
 5.29
 5.31

 5.30
 5.32
 5.33
 5.35
 5.37
 5.39
 5.40
 5.41
 5.42
 5.43
 5.44
 5.45
 5.46
 5.47
 5.49
 5.50
 5.52
 5.54
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 6.00
 6.02
 6.03
 6.05
 6.07
 6.09
 6.10
 6.11
 6.12
 6.13
 6.14
 6.15
 6.16
 6.17
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 6.18
 6.20
 6.23
 6.25
 6.27
 6.29
 6.31

 6.30
 6.32
 6.33
 6.35
 6.37
 6.39
 6.40
 6.41
 6.42
 6.43
 6.44
 6.45
 6.46
 6.47
 6.49
 6.50
 6.52
 6.54
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 7.00
 7.02
 7.03
 7.05
 7.07
 7.09
 7.10
 7.11
 7.12
 7.13
 7.14
 7.15
 7.16
 7.17
  <
  <
  <
  <
 7.18
 7.19
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 7.21

 7.30
 7.32
 7.33
 7.35
 7.37
 7.39
 7.40
 7.41
 7.42
 7.43
 7.44
 7.45
 7.46
 7.47
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 7.48
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 8.00
 8.02
 8.03
 8.05
 8.07
 8.09
 8.10
 8.11
 8.12
 8.13
 8.14
 8.15
 8.16
 8.17
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 8.18
 8.20
 8.23
 ...
 ...
 ...
 ...

10.00
10.02
10.03
10.05
10.07
10.09
10.10
10.11
10.12
10.13
10.14
10.15
10.16
10.17
10.19
10.20
10.22
10.24
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

12.00
12.02
12.03
12.05
12.07
12.09
12.10
12.11
12.12
12.13
12.14
12.15
12.16
12.17
  <
  <
  <
  <
12.18
12.19
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
12.21

12.30
12.32
12.33
12.35
12.37
12.39
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
12.49
12.50
12.52
12.54
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

13.30
13.32
13.33
13.35
13.37
13.39
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.45
13.46
13.47
13.49
13.50
13.52
13.54
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

14.00
14.02
14.03
14.05
14.07
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.14
14.15
14.16
14.17
  <
  <
  <
  <
14.18
14.19
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
14.21

14.30
14.32
14.33
14.35
14.37
14.39
14.40
14.41
14.42
14.43
14.44
14.45
14.46
14.47
14.49
14.50
14.52
14.54
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

15.00
15.02
15.03
15.05
15.07
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.15
15.16
15.17
  <
  <
  <
  <
15.18
15.19
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
15.21

15.30
15.32
15.33
15.35
15.37
15.39
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.45
15.46
15.47
15.49
15.50
15.52
15.54
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

16.00
16.02
16.03
16.05
16.07
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17
  <
  <
  <
  <
16.18
16.19
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
16.21

16.30
16.32
16.33
16.35
16.37
16.39
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.49
16.50
16.52
16.54
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

17.00
17.02
17.03
17.05
17.07
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17
  <
  <
  <
  <
17.18
17.19
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
17.21

17.30
17.32
17.33
17.35
17.37
17.39
17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
17.48
17.50
17.53
 ...
 ...
 ...
 ...



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo � 101
4 Západní nádraží ČD �� 101
5 Sklárna 101
6 Nové Předlice 101
7 U Vozovny 101
8 Staré Předlice ���� 101
9 Hrbovice ���� 111

10 Chabařovická ���� 111
11 Ravel ���� 111
12 Důl Petri ���� 111
13 Chabařovice radnice 111
14 Chabařovice kostel � 111
15 Ocelárna ���� 111
16 Viamont ���� 111
17 Marie Antonie ���� 111
18 Roudníky 111
19 Teplická 111
20 Besta ���� 111
21 Chabařovice koupal. 111
22 Chabařovice koupal. 111
23 Chab.  strojírny ���� 121
24 Chlumec � 121
25 Zalužanská 121
26 Stradov 121
27 U Pomníku ���� 122
28 Přestanov 122

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 31.12. 24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Mírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Staré Předlice - Chabařovice kostel - Roudníky - Chabařovice koupal. - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Staré Předlice - Chabařovice kostel - Roudníky - Chabařovice koupal. - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Staré Předlice - Chabařovice kostel - Roudníky - Chabařovice koupal. - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Staré Předlice - Chabařovice kostel - Roudníky - Chabařovice koupal. - Chlumec - Přestanov12121212

kmkmkmkm

1

1

2

2

4

4

5

5

7

7

8

8

9

9

11

11

13

13

1

1

2

2

4

4

5

5

7

7

8

8

9

9

<

<

<

<

<

<

10

1

1

2

2

4

4

5

5

7

7

8

8

9

9

<

<

<

<

<

<

<

10

11

12

13

14

14

15

1

1

2

2

4

4

5

5

7

7

8

8

9

9

<

<

<

<

10

11

<

<

<

<

<

<

<

11

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595012 Přestanov - Chlumec - Roudníky - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

42

��

44

��

46

��

48

���

50

���

52

���

102

��
�

104

��
�

106

��
�

108

��
�

110

���

112

���

114

���

116

���

118

���

120

��	�

122

��	�

124

��	�

18.00
18.02
18.03
18.05
18.07
18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.15
18.16
18.17
18.19
18.20
18.22
18.24
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

18.31
18.33
18.34
18.36
18.38
18.40
18.41
18.42
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
18.49
18.51
18.54
 ...
 ...
 ...
 ...

20.01
20.02
20.03
20.05
20.07
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.15
20.16
20.17
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
20.18
20.20
20.22
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
21.23
21.25
21.26
21.28
21.30
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

22.10
22.11
22.12
22.14
22.16
22.18
22.19
22.20
22.21
22.22
22.23
22.24
22.25
22.26
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
22.27
22.29
22.31
22.33
22.35
22.37
22.39

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
22.42
22.44
22.45
22.47
22.49
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 4.29
 4.30
 4.31
 4.33
 4.35
 4.37
 4.38
 4.39
 4.40
 4.41
 4.42
 4.43
 4.44
 4.45
 4.47
 4.48
 4.50
 4.52
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.58
  <
  <
  <
  <
 4.59
 5.00
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 5.01

 5.31
 5.32
 5.33
 5.35
 5.37
 5.39
 5.40
 5.41
 5.42
 5.43
 5.44
 5.45
 5.46
 5.47
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 5.48
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 7.01
 7.02
 7.03
 7.05
 7.07
 7.09
 7.10
 7.11
 7.12
 7.13
 7.14
 7.15
 7.16
 7.17
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 7.18
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 9.01
 9.02
 9.03
 9.05
 9.07
 9.09
 9.10
 9.11
 9.12
 9.13
 9.14
 9.15
 9.16
 9.17
 9.19
 9.20
 9.22
 9.24
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

11.01
11.02
11.03
11.05
11.07
11.09
11.10
11.11
11.12
11.13
11.14
11.15
11.16
11.17
  <
  <
  <
  <
  <
  <
11.18
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

13.01
13.02
13.03
13.05
13.07
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.17
13.19
13.20
13.22
13.24
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

15.01
15.02
15.03
15.05
15.07
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.15
15.16
15.17
15.19
15.20
15.22
15.24
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

17.01
17.02
17.03
17.05
17.07
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17
  <
  <
  <
  <
  <
  <
17.18
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

19.01
19.02
19.03
19.05
19.07
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.15
19.16
19.17
19.19
19.20
19.22
19.24
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

21.01
21.02
21.03
21.05
21.07
21.09
21.10
21.11
21.12
21.13
21.14
21.15
21.16
21.17
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
21.18
21.20
21.22
 ...
 ...
 ...
 ...

22.10
22.11
22.12
22.14
22.16
22.18
22.19
22.20
22.21
22.22
22.23
22.24
22.25
22.26
  <
  <
  <
  <
22.27
22.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
22.29



Stanice

1 Neznabohy 101
2 Strážky 101
3 Strážky obec 101
4 Habrovice škola 101
5 Habrovice 101
6 Habrovice vily 101
7 Habrovice koupaliště ���� 101
8 Habrovická 101
9 Skorotice 101

10 Skorotice škola 101
11 Božtěšice 101
12 Božtěšice obec 101
13 Božtěšická ���� 101
14 Bukov sanatorium HHHH 101
15 Masarykova nemocnice HHHH101
16 Sociální péče 101
17 Bělehradská 101
18 Hilarova 101
19 Hraničář ��� 101
20 Divadlo ���� 101
21 Čajkovského ���� 101
22 Cukrovar ���� 101
23 Vodárna 101
24 Zdymadla ���� 101
25 U Vodopádu ���� 101
26 Kotva LLLL 101
27 Pražská 101
28 Hřbitov 101
29 Vaňov 101
30      (Dolní Zálezly) � 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

HHHH - zdravotnické zařízení

LLLL - přestup na lodní dopravu

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede od 1.7. do 31.8.

	 - jede od 1.7. do 31.8.


 - nejede 24.12.

� - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice obec - Bělehradská - Divadlo - Zdymadla - Vaňov - (Dolní Zálezly)Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice obec - Bělehradská - Divadlo - Zdymadla - Vaňov - (Dolní Zálezly)Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice obec - Bělehradská - Divadlo - Zdymadla - Vaňov - (Dolní Zálezly)Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice obec - Bělehradská - Divadlo - Zdymadla - Vaňov - (Dolní Zálezly)15151515

kmkmkmkm

1

1

1

2

2

3

3

3

4

4

5

5

6

6

7

8

9

10

10

11

11

12

12

13

13

1

1

1

2

2

3

3

3

4

4

5

5

6

6

7

8

9

10

10

11

11

12

12

13

<

19

0

1

2

2

2

3

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

8

9

9

11

11

12

12

13

14

14

14

15

0

1

2

2

2

3

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

8

9

9

11

11

12

12

13

14

14

14

<

20

0

<

2

3

3

3

4

4

5

5

5

6

6

7

7

8

8

9

10

10

12

12

13

13

14

15

15

15

16

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595015 Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice - Masarykova nemocnice - Divadlo - Vaňov - Dolní Zálezly
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

1

��

3

��

5

��

7

��

9

��

11

��

13

��

15

�	�

17

���

19

��

21

��

23

��

25

��

27

��

29

��

31

��

33

��

35

��

37

��

39

��

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.02
 4.05
 4.06
 4.07
 4.08
 4.09
 4.10
 4.11
 4.12
 4.13
 ...

 ...
 4.06
 4.07
 4.09
 4.10
 4.11
 4.12
 4.13
 4.14
 4.15
 4.16
 4.17
 4.19
 4.20
 4.21
 4.22
 4.24
 4.25
 4.27
 4.28
 4.31
 4.32
 4.33
 4.34
 4.35
 4.36
 4.37
 4.38
 4.39
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.43
 4.46
 4.47
 4.48
 4.49
 4.50
 4.51
 4.52
 4.53
 4.54
 ...

 ...
 4.48
 4.49
 4.51
 4.52
 4.53
 4.54
 4.55
 4.56
 4.57
 4.58
 4.59
 5.01
 5.03
 5.04
 5.05
 5.07
 5.08
 5.11
 5.13
 5.17
 5.18
 5.19
 5.20
 5.21
 5.22
 5.23
 5.24
 5.25
 ...

 ...
 5.18
 5.19
 5.21
 5.22
 5.23
 5.24
 5.25
 5.26
 5.27
 5.28
 5.29
 5.31
 5.33
 5.34
 5.35
 5.37
 5.38
 5.41
 5.43
 5.47
 5.48
 5.49
 5.50
 5.51
 5.52
 5.53
 5.54
 5.55
 ...

 ...
 5.48
 5.49
 5.51
 5.52
 5.53
 5.54
 5.55
 5.56
 5.57
 5.58
 5.59
 6.01
 6.03
 6.04
 6.05
 6.07
 6.08
 6.11
 6.13
 6.17
 6.18
 6.19
 6.20
 6.21
 6.22
 6.23
 6.24
 6.25
 ...

 6.38
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 6.40
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 6.22
 6.23
 6.24
 6.25
 6.26
 6.27
 6.28
 6.29
 6.31
 6.33
 6.34
 6.35
 6.37
 6.38
 6.41
 6.43
 6.47
 6.48
 6.49
 6.50
 6.51
 6.52
 6.53
 6.54
 6.55
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 6.22
 6.23
 6.24
 6.25
 6.26
 6.27
 6.28
 6.29
 6.31
 6.33
 6.34
 6.35
 6.37
 6.38
 6.41
 6.43
 6.47
 6.48
 6.49
 6.50
 6.51
 6.52
 6.53
 6.54
  <
 7.03

 ...
 6.50
 6.51
 6.53
 6.54
 6.55
 6.56
 6.57
 6.58
 6.59
 7.00
 7.01
 7.03
 7.05
 7.06
 7.07
 7.09
 7.10
 7.13
 7.15
 7.19
 7.20
 7.21
 7.22
 7.23
 7.24
 7.25
 7.26
 7.27
 ...

 ...
 7.18
 7.19
 7.21
 7.22
 7.23
 7.24
 7.25
 7.26
 7.27
 7.28
 7.29
 7.31
 7.33
 7.34
 7.35
 7.37
 7.38
 7.41
 7.43
 7.47
 7.48
 7.49
 7.50
 7.51
 7.52
 7.53
 7.54
 7.55
 ...

 8.02
  <
 8.04
 8.06
 8.07
 8.08
 8.09
 8.10
 8.11
 8.12
 8.13
 8.14
 8.16
 8.18
 8.19
 8.20
 8.22
 8.23
 8.26
 8.28
 8.32
 8.33
 8.34
 8.35
 8.36
 8.37
 8.38
 8.39
 8.40
 ...

 ...
 9.03
 9.04
 9.06
 9.07
 9.08
 9.09
 9.10
 9.11
 9.12
 9.13
 9.14
 9.16
 9.18
 9.19
 9.20
 9.22
 9.23
 9.26
 9.28
 9.32
 9.33
 9.34
 9.35
 9.36
 9.37
 9.38
 9.39
 9.40
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.12
10.13
10.14
10.16
10.18
10.19
10.20
10.22
10.23
10.26
10.28
10.32
10.33
10.34
10.35
10.36
10.37
10.38
10.39
10.40
 ...

 ...
11.03
11.04
11.06
11.07
11.08
11.09
11.10
11.11
11.12
11.13
11.14
11.16
11.18
11.19
11.20
11.22
11.23
11.26
11.28
11.32
11.33
11.34
11.35
11.36
11.37
11.38
11.39
11.40
 ...

 ...
11.58
11.59
12.01
12.02
12.03
12.04
12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.11
12.13
12.14
12.15
12.17
12.18
12.21
12.23
12.27
12.28
12.29
12.30
12.31
12.32
12.33
12.34
12.35
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
12.45
12.49
12.50
12.51
12.52
12.53
12.54
12.55
12.56
12.57
 ...

12.49
  <
12.51
12.53
12.54
12.55
12.56
12.57
12.58
12.59
13.00
13.01
13.03
13.05
13.06
13.07
13.09
13.10
13.13
13.15
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
13.27
 ...

 ...
13.18
13.19
13.21
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
13.27
13.28
13.29
13.31
13.33
13.34
13.35
13.37
13.38
13.41
13.43
13.47
13.48
13.49
13.50
13.51
13.52
13.53
13.54
13.55
 ...

 ...
13.48
13.49
13.51
13.52
13.53
13.54
13.55
13.56
13.57
13.58
13.59
14.01
14.03
14.04
14.05
14.07
14.08
14.11
14.13
14.17
14.18
14.19
14.20
14.21
14.22
14.23
14.24
14.25
 ...



Stanice

1 Neznabohy 101
2 Strážky 101
3 Strážky obec 101
4 Habrovice škola 101
5 Habrovice 101
6 Habrovice vily 101
7 Habrovice koupaliště ���� 101
8 Habrovická 101
9 Skorotice 101

10 Skorotice škola 101
11 Božtěšice 101
12 Božtěšice obec 101
13 Božtěšická ���� 101
14 Bukov sanatorium HHHH 101
15 Masarykova nemocnice HHHH101
16 Sociální péče 101
17 Bělehradská 101
18 Hilarova 101
19 Hraničář ��� 101
20 Divadlo ���� 101
21 Čajkovského ���� 101
22 Cukrovar ���� 101
23 Vodárna 101
24 Zdymadla ���� 101
25 U Vodopádu ���� 101
26 Kotva LLLL 101
27 Pražská 101
28 Hřbitov 101
29 Vaňov 101
30      (Dolní Zálezly) � 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

HHHH - zdravotnické zařízení

LLLL - přestup na lodní dopravu

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede od 1.7. do 31.8.

	 - jede od 1.7. do 31.8.


 - nejede 24.12.

� - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice obec - Bělehradská - Divadlo - Zdymadla - Vaňov - (Dolní Zálezly)Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice obec - Bělehradská - Divadlo - Zdymadla - Vaňov - (Dolní Zálezly)Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice obec - Bělehradská - Divadlo - Zdymadla - Vaňov - (Dolní Zálezly)Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice obec - Bělehradská - Divadlo - Zdymadla - Vaňov - (Dolní Zálezly)15151515

kmkmkmkm

1

1

1

2

2

3

3

3

4

4

5

5

6

6

7

8

9

10

10

11

11

12

12

13

13

1

1

1

2

2

3

3

3

4

4

5

5

6

6

7

8

9

10

10

11

11

12

12

13

<

19

0

1

2

2

2

3

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

8

9

9

11

11

12

12

13

14

14

14

15

0

1

2

2

2

3

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

8

9

9

11

11

12

12

13

14

14

14

<

20

0

<

2

3

3

3

4

4

5

5

5

6

6

7

7

8

8

9

10

10

12

12

13

13

14

15

15

15

16

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595015 Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice - Masarykova nemocnice - Divadlo - Vaňov - Dolní Zálezly
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

41

��

43

���

45

�	�

47

��

49

��

51

��

53

��

55

��

57

��

59

��

61

��

63

���

65

���

67

���

101

����

103

����

105

����

107

����

109

����

111

���

 ...
14.18
14.19
14.21
14.22
14.23
14.24
14.25
14.26
14.27
14.28
14.29
14.31
14.33
14.34
14.35
14.37
14.38
14.41
14.43
14.47
14.48
14.49
14.50
14.51
14.52
14.53
14.54
14.55
 ...

 ...
14.48
14.49
14.51
14.52
14.53
14.54
14.55
14.56
14.57
14.58
14.59
15.01
15.03
15.04
15.05
15.07
15.08
15.11
15.13
15.17
15.18
15.19
15.20
15.21
15.22
15.23
15.24
  <
15.33

 ...
14.48
14.49
14.51
14.52
14.53
14.54
14.55
14.56
14.57
14.58
14.59
15.01
15.03
15.04
15.05
15.07
15.08
15.11
15.13
15.17
15.18
15.19
15.20
15.21
15.22
15.23
15.24
15.25
 ...

15.19
  <
15.21
15.23
15.24
15.25
15.26
15.27
15.28
15.29
15.30
15.31
15.33
15.35
15.36
15.37
15.39
15.40
15.43
15.45
15.49
15.50
15.51
15.52
15.53
15.54
15.55
15.56
15.57
 ...

15.49
  <
15.51
15.53
15.54
15.55
15.56
15.57
15.58
15.59
16.00
16.01
16.03
16.05
16.06
16.07
16.09
16.10
16.13
16.15
16.19
16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
 ...

 ...
16.18
16.19
16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.28
16.29
16.31
16.33
16.34
16.35
16.37
16.38
16.41
16.43
16.47
16.48
16.49
16.50
16.51
16.52
16.53
16.54
16.55
 ...

 ...
16.48
16.49
16.51
16.52
16.53
16.54
16.55
16.56
16.57
16.58
16.59
17.01
17.03
17.04
17.05
17.07
17.08
17.11
17.13
17.17
17.18
17.19
17.20
17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
 ...

 ...
17.18
17.19
17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.28
17.29
17.31
17.33
17.34
17.35
17.37
17.38
17.41
17.43
17.47
17.48
17.49
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.55
 ...

 ...
18.05
18.06
18.08
18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.15
18.16
18.18
18.19
18.20
18.21
18.23
18.24
18.27
18.28
18.31
18.32
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
 ...

 ...
19.05
19.06
19.08
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.15
19.16
19.18
19.19
19.20
19.21
19.23
19.24
19.27
19.28
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
 ...

 ...
20.05
20.06
20.08
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.15
20.16
20.18
20.19
20.20
20.21
20.23
20.24
20.27
20.28
20.31
20.32
20.33
20.34
20.35
20.36
20.37
20.38
20.39
 ...

 ...
21.05
21.06
21.08
21.09
21.10
21.11
21.12
21.13
21.14
21.15
21.16
21.18
21.19
21.20
21.21
21.23
21.24
21.27
21.28
21.31
21.32
21.33
21.34
21.35
21.36
21.37
21.38
21.39
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
22.11
22.12
22.13
22.14
22.15
22.16
22.17
22.18
22.20
22.21
22.22
22.23
22.25
22.26
22.29
22.30
22.33
22.34
22.35
22.36
22.37
22.38
22.39
22.40
22.41
 ...

 ...
22.43
22.44
22.46
22.47
22.48
22.49
22.50
22.51
22.52
22.53
22.54
22.56
22.57
22.58
22.59
23.01
23.02
23.04
23.05
23.08
23.09
23.10
23.11
23.12
23.13
23.14
23.15
23.16
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.02
 4.05
 4.06
 4.07
 4.08
 4.09
 4.10
 4.11
 4.12
 4.13
 ...

 ...
 4.05
 4.06
 4.08
 4.09
 4.10
 4.11
 4.12
 4.13
 4.14
 4.15
 4.16
 4.18
 4.19
 4.20
 4.21
 4.23
 4.24
 4.27
 4.28
 4.31
 4.32
 4.33
 4.34
 4.35
 4.36
 4.37
 4.38
 4.39
 ...

 ...
 5.05
 5.06
 5.08
 5.09
 5.10
 5.11
 5.12
 5.13
 5.14
 5.15
 5.16
 5.18
 5.19
 5.20
 5.21
 5.23
 5.24
 5.27
 5.28
 5.31
 5.32
 5.33
 5.34
 5.35
 5.36
 5.37
 5.38
 5.39
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 6.09
 6.10
 6.11
 6.12
 6.13
 6.14
 6.15
 6.16
 6.18
 6.19
 6.20
 6.21
 6.23
 6.24
 6.27
 6.28
 6.31
 6.32
 6.33
 6.34
 6.35
 6.36
 6.37
 6.38
 6.39
 ...

 ...
 7.05
 7.06
 7.08
 7.09
 7.10
 7.11
 7.12
 7.13
 7.14
 7.15
 7.16
 7.18
 7.19
 7.20
 7.21
 7.23
 7.24
 7.27
 7.28
 7.31
 7.32
 7.33
 7.34
 7.35
 7.36
 7.37
 7.38
 7.39
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 8.09
 8.10
 8.11
 8.12
 8.13
 8.14
 8.15
 8.16
 8.18
 8.19
 8.20
 8.21
 8.23
 8.24
 8.27
 8.28
 8.31
 8.32
 8.33
 8.34
 8.35
 8.36
 8.37
 8.38
 8.39
 ...



Stanice

1 Neznabohy 101
2 Strážky 101
3 Strážky obec 101
4 Habrovice škola 101
5 Habrovice 101
6 Habrovice vily 101
7 Habrovice koupaliště ���� 101
8 Habrovická 101
9 Skorotice 101

10 Skorotice škola 101
11 Božtěšice 101
12 Božtěšice obec 101
13 Božtěšická ���� 101
14 Bukov sanatorium HHHH 101
15 Masarykova nemocnice HHHH101
16 Sociální péče 101
17 Bělehradská 101
18 Hilarova 101
19 Hraničář ��� 101
20 Divadlo ���� 101
21 Čajkovského ���� 101
22 Cukrovar ���� 101
23 Vodárna 101
24 Zdymadla ���� 101
25 U Vodopádu ���� 101
26 Kotva LLLL 101
27 Pražská 101
28 Hřbitov 101
29 Vaňov 101
30      (Dolní Zálezly) � 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

HHHH - zdravotnické zařízení

LLLL - přestup na lodní dopravu

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede od 1.7. do 31.8.

	 - jede od 1.7. do 31.8.


 - nejede 24.12.

� - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice obec - Bělehradská - Divadlo - Zdymadla - Vaňov - (Dolní Zálezly)Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice obec - Bělehradská - Divadlo - Zdymadla - Vaňov - (Dolní Zálezly)Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice obec - Bělehradská - Divadlo - Zdymadla - Vaňov - (Dolní Zálezly)Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice obec - Bělehradská - Divadlo - Zdymadla - Vaňov - (Dolní Zálezly)15151515

kmkmkmkm

1

1

1

2

2

3

3

3

4

4

5

5

6

6

7

8

9

10

10

11

11

12

12

13

13

1

1

1

2

2

3

3

3

4

4

5

5

6

6

7

8

9

10

10

11

11

12

12

13

<

19

0

1

2

2

2

3

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

8

9

9

11

11

12

12

13

14

14

14

15

0

1

2

2

2

3

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

8

9

9

11

11

12

12

13

14

14

14

<

20

0

<

2

3

3

3

4

4

5

5

5

6

6

7

7

8

8

9

10

10

12

12

13

13

14

15

15

15

16

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595015 Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice - Masarykova nemocnice - Divadlo - Vaňov - Dolní Zálezly
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

113

���

115

���

117

���

119

���

121

���

123

���

125

���

127

���

129

���

131

���

133

��
�

135

��
�

137

��
�

139

��
�

141

��
�

 ...
 9.05
 9.06
 9.08
 9.09
 9.10
 9.11
 9.12
 9.13
 9.14
 9.15
 9.16
 9.18
 9.19
 9.20
 9.21
 9.23
 9.24
 9.27
 9.28
 9.31
 9.32
 9.33
 9.34
 9.35
 9.36
 9.37
 9.38
 9.39
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
10.09
10.10
10.11
10.12
10.13
10.14
10.15
10.16
10.18
10.19
10.20
10.21
10.23
10.24
10.27
10.28
10.31
10.32
10.33
10.34
10.35
10.36
10.37
10.38
10.39
 ...

 ...
11.05
11.06
11.08
11.09
11.10
11.11
11.12
11.13
11.14
11.15
11.16
11.18
11.19
11.20
11.21
11.23
11.24
11.27
11.28
11.31
11.32
11.33
11.34
11.35
11.36
11.37
11.38
11.39
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
12.09
12.10
12.11
12.12
12.13
12.14
12.15
12.16
12.18
12.19
12.20
12.21
12.23
12.24
12.27
12.28
12.31
12.32
12.33
12.34
12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
 ...

 ...
13.05
13.06
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.18
13.19
13.20
13.21
13.23
13.24
13.27
13.28
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.14
14.15
14.16
14.18
14.19
14.20
14.21
14.23
14.24
14.27
14.28
14.31
14.32
14.33
14.34
14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
 ...

 ...
15.05
15.06
15.08
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.15
15.16
15.18
15.19
15.20
15.21
15.23
15.24
15.27
15.28
15.31
15.32
15.33
15.34
15.35
15.36
15.37
15.38
15.39
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.16
16.18
16.19
16.20
16.21
16.23
16.24
16.27
16.28
16.31
16.32
16.33
16.34
16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
 ...

 ...
17.05
17.06
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.15
17.16
17.18
17.19
17.20
17.21
17.23
17.24
17.27
17.28
17.31
17.32
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.15
18.16
18.18
18.19
18.20
18.21
18.23
18.24
18.27
18.28
18.31
18.32
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
 ...

 ...
19.05
19.06
19.08
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.15
19.16
19.18
19.19
19.20
19.21
19.23
19.24
19.27
19.28
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.15
20.16
20.18
20.19
20.20
20.21
20.23
20.24
20.27
20.28
20.31
20.32
20.33
20.34
20.35
20.36
20.37
20.38
20.39
 ...

 ...
21.05
21.06
21.08
21.09
21.10
21.11
21.12
21.13
21.14
21.15
21.16
21.18
21.19
21.20
21.21
21.23
21.24
21.27
21.28
21.31
21.32
21.33
21.34
21.35
21.36
21.37
21.38
21.39
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
22.11
22.12
22.13
22.14
22.15
22.16
22.17
22.18
22.20
22.21
22.22
22.23
22.25
22.26
22.29
22.30
22.33
22.34
22.35
22.36
22.37
22.38
22.39
22.40
22.41
 ...

 ...
22.42
22.43
22.45
22.46
22.47
22.48
22.49
22.50
22.51
22.52
22.53
22.55
22.56
22.57
22.58
23.00
23.01
23.04
23.05
23.08
23.09
23.10
23.11
23.12
23.13
23.14
23.15
23.16
 ...



Stanice

1      (Dolní Zálezly) � 101
2 Vaňov 101
3 Hřbitov 101
4 Pražská 101
5 Kotva LLLL 101
6 U Vodopádu 101
7 Zdymadla ���� 101
8 Vodárna 101
9 Cukrovar ���� 101

10 Čajkovského ���� 101
11 Divadlo �� 101
12 Hraničář ��� 101
13 Hilarova 101
14 Bělehradská 101
15 Sociální péče 101
16 Masarykova nemocnice HHHH101
17 Bukov sanatorium HHHH 101
18 Božtěšická ���� 101
19 Božtěšice obec 101
20 Božtěšice 101
21 Skorotice škola 101
22 Skorotice 101
23 Habrovická 101
24 Habrovice koupaliště ���� 101
25 Habrovice vily 101
26 Habrovice 101
27 Habrovice škola 101
28 Strážky obec 101
29 Strážky 101
30 Neznabohy 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - předprodej jízdenek

HHHH - zdravotnické zařízení

LLLL - přestup na lodní dopravu

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky


 - nejede 24.12.

� - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 31.12.

� - nejede od 1.7. do 31.8.

	 - jede od 1.7. do 31.8.

 - nejede od 27.12. do 2.1.13, 1.2., od 11.3. do 15.3., od 28.3. do 29.3., od 1.7. do 31.8., od 29.10. do 30.10.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

(Dolní Zálezly) - Vaňov - Zdymadla - Divadlo - Bělehradská - Božtěšice obec - Habrovice - Strážky - Neznabohy(Dolní Zálezly) - Vaňov - Zdymadla - Divadlo - Bělehradská - Božtěšice obec - Habrovice - Strážky - Neznabohy(Dolní Zálezly) - Vaňov - Zdymadla - Divadlo - Bělehradská - Božtěšice obec - Habrovice - Strážky - Neznabohy(Dolní Zálezly) - Vaňov - Zdymadla - Divadlo - Bělehradská - Božtěšice obec - Habrovice - Strážky - Neznabohy15151515

kmkmkmkm

0

1

1

2

3

3

4

4

5

6

6

7

8

9

9

9

10

11

11

11

12

12

13

13

13

14

15

15

16

0

1

1

2

3

3

4

4

5

6

6

7

8

9

9

9

10

11

13

<

<

<

<

<

<

<

<

<

12

0

5

6

6

7

8

8

9

9

10

11

11

12

13

14

14

14

15

16

16

16

17

17

18

18

18

19

20

20

21

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595015 Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice - Masarykova nemocnice - Divadlo - Vaňov - Dolní Zálezly
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

2

��

4

��

6

��

8

��

10

��

12

��

14

��

16

��

18

���

20

�	�

22

��

24

��

26

��

28

��

30

��

32

��

34

��

36

��

38

��

40

��

 ...
 4.14
 4.15
 4.16
 4.17
 4.18
 4.19
 4.20
 4.21
 4.22
 4.25
 4.26
 4.28
 4.29
 4.31
 4.32
 4.33
 4.34
 4.36
 4.37
 4.38
 4.39
 4.40
 4.41
 4.42
 4.43
 4.44
 4.46
 4.47
 ...

 ...
 4.40
 4.41
 4.42
 4.43
 4.45
 4.46
 4.47
 4.48
 4.49
 4.53
 4.55
 4.58
 4.59
 5.01
 5.02
 5.03
 5.04
 5.06
 5.07
 5.08
 5.09
 5.10
 5.11
 5.12
 5.13
 5.14
 5.16
 5.17
 ...

 ...
 5.10
 5.11
 5.12
 5.13
 5.15
 5.16
 5.17
 5.18
 5.19
 5.23
 5.25
 5.28
 5.29
 5.31
 5.32
 5.33
 5.34
 5.36
 5.37
 5.38
 5.39
 5.40
 5.41
 5.42
 5.43
 5.44
 5.46
 5.47
 ...

 ...
 5.40
 5.41
 5.42
 5.43
 5.45
 5.46
 5.47
 5.48
 5.49
 5.53
 5.55
 5.58
 5.59
 6.01
 6.02
 6.03
 6.04
 6.06
 6.07
 6.08
 6.09
 6.10
 6.11
 6.12
 6.13
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 6.10
 6.11
 6.12
 6.13
 6.15
 6.16
 6.17
 6.18
 6.19
 6.23
 6.25
 6.28
 6.29
 6.31
 6.32
 6.33
 6.34
 6.36
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 6.38

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 6.40
 6.41
 6.42
 6.43
 6.44
 6.45
 6.46
 6.47
 6.49
 6.50
 ...

 ...
 6.40
 6.41
 6.42
 6.43
 6.45
 6.46
 6.47
 6.48
 6.49
 6.53
 6.55
 6.58
 6.59
 7.01
 7.02
 7.03
 7.04
 7.06
 7.07
 7.08
 7.09
 7.10
 7.11
 7.12
 7.13
 7.14
 7.16
 7.17
 ...

 ...
 7.05
 7.06
 7.07
 7.08
 7.10
 7.11
 7.12
 7.13
 7.14
 7.18
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 7.09
 7.15
 7.16
 7.17
 7.18
 7.20
 7.21
 7.22
 7.23
 7.24
 7.28
 7.30
 7.33
 7.34
 7.36
 7.37
 7.38
 7.39
 7.41
 7.42
 7.43
 7.44
 7.45
 7.46
 7.47
 7.48
 7.49
 7.51
 7.52
 7.54

 ...
 7.15
 7.16
 7.17
 7.18
 7.20
 7.21
 7.22
 7.23
 7.24
 7.28
 7.30
 7.33
 7.34
 7.36
 7.37
 7.38
 7.39
 7.41
 7.42
 7.43
 7.44
 7.45
 7.46
 7.47
 7.48
 7.49
 7.51
 7.52
 7.54

 ...
 7.40
 7.41
 7.42
 7.43
 7.45
 7.46
 7.47
 7.48
 7.49
 7.53
 7.55
 7.58
 7.59
 8.01
 8.02
 8.03
 8.04
 8.06
 8.07
 8.08
 8.09
 8.10
 8.11
 8.12
 8.13
 8.14
 8.16
 8.17
 ...

 ...
 8.15
 8.16
 8.17
 8.18
 8.20
 8.21
 8.22
 8.23
 8.24
 8.28
 8.30
 8.33
 8.34
 8.36
 8.37
 8.38
 8.39
 8.41
 8.42
 8.43
 8.44
 8.45
 8.46
 8.47
 8.48
 8.49
 8.51
 8.52
 ...

 ...
 9.15
 9.16
 9.17
 9.18
 9.20
 9.21
 9.22
 9.23
 9.24
 9.28
 9.30
 9.33
 9.34
 9.36
 9.37
 9.38
 9.39
 9.41
 9.42
 9.43
 9.44
 9.45
 9.46
 9.47
 9.48
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
10.15
10.16
10.17
10.18
10.20
10.21
10.22
10.23
10.24
10.28
10.30
10.33
10.34
10.36
10.37
10.38
10.39
10.41
10.42
10.43
10.44
10.45
10.46
10.47
10.48
10.49
10.51
10.52
 ...

 ...
11.15
11.16
11.17
11.18
11.20
11.21
11.22
11.23
11.24
11.28
11.30
11.33
11.34
11.36
11.37
11.38
11.39
11.41
11.42
11.43
11.44
11.45
11.46
11.47
11.48
11.49
11.51
11.52
 ...

 ...
12.10
12.11
12.12
12.13
12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.23
12.25
12.28
12.29
12.31
12.32
12.33
12.34
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.46
12.47
12.49

 ...
12.40
12.41
12.42
12.43
12.45
12.46
12.47
12.48
12.49
12.53
12.55
12.58
12.59
13.01
13.02
13.03
13.04
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.16
13.17
 ...

 ...
13.10
13.11
13.12
13.13
13.15
13.16
13.17
13.18
13.19
13.23
13.25
13.28
13.29
13.31
13.32
13.33
13.34
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.46
13.47
 ...

 ...
13.40
13.41
13.42
13.43
13.45
13.46
13.47
13.48
13.49
13.53
13.55
13.58
13.59
14.01
14.02
14.03
14.04
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.14
14.16
14.17
 ...

 ...
14.10
14.11
14.12
14.13
14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.23
14.25
14.28
14.29
14.31
14.32
14.33
14.34
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.42
14.43
14.44
14.46
14.47
 ...



Stanice

1      (Dolní Zálezly) � 101
2 Vaňov 101
3 Hřbitov 101
4 Pražská 101
5 Kotva LLLL 101
6 U Vodopádu 101
7 Zdymadla ���� 101
8 Vodárna 101
9 Cukrovar ���� 101

10 Čajkovského ���� 101
11 Divadlo �� 101
12 Hraničář ��� 101
13 Hilarova 101
14 Bělehradská 101
15 Sociální péče 101
16 Masarykova nemocnice HHHH101
17 Bukov sanatorium HHHH 101
18 Božtěšická ���� 101
19 Božtěšice obec 101
20 Božtěšice 101
21 Skorotice škola 101
22 Skorotice 101
23 Habrovická 101
24 Habrovice koupaliště ���� 101
25 Habrovice vily 101
26 Habrovice 101
27 Habrovice škola 101
28 Strážky obec 101
29 Strážky 101
30 Neznabohy 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - předprodej jízdenek

HHHH - zdravotnické zařízení

LLLL - přestup na lodní dopravu

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky


 - nejede 24.12.

� - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 31.12.

� - nejede od 1.7. do 31.8.

	 - jede od 1.7. do 31.8.

 - nejede od 27.12. do 2.1.13, 1.2., od 11.3. do 15.3., od 28.3. do 29.3., od 1.7. do 31.8., od 29.10. do 30.10.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

(Dolní Zálezly) - Vaňov - Zdymadla - Divadlo - Bělehradská - Božtěšice obec - Habrovice - Strážky - Neznabohy(Dolní Zálezly) - Vaňov - Zdymadla - Divadlo - Bělehradská - Božtěšice obec - Habrovice - Strážky - Neznabohy(Dolní Zálezly) - Vaňov - Zdymadla - Divadlo - Bělehradská - Božtěšice obec - Habrovice - Strážky - Neznabohy(Dolní Zálezly) - Vaňov - Zdymadla - Divadlo - Bělehradská - Božtěšice obec - Habrovice - Strážky - Neznabohy15151515

kmkmkmkm

0

1

1

2

3

3

4

4

5

6

6

7

8

9

9

9

10

11

11

11

12

12

13

13

13

14

15

15

16

0

1

1

2

3

3

4

4

5

6

6

7

8

9

9

9

10

11

13

<

<

<

<

<

<

<

<

<

12

0

5

6

6

7

8

8

9

9

10

11

11

12

13

14

14

14

15

16

16

16

17

17

18

18

18

19

20

20

21

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595015 Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice - Masarykova nemocnice - Divadlo - Vaňov - Dolní Zálezly
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

42

��

44

��

46

���

48

�	�

50

��

52

��

54

��

56

��

58

��

60

��

62

��

64

���

66

���

68

���

70

���

102

����

104

����

106

����

108

����

110

���

 ...
14.40
14.41
14.42
14.43
14.45
14.46
14.47
14.48
14.49
14.53
14.55
14.58
14.59
15.01
15.02
15.03
15.04
15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.16
15.17
15.19

 ...
15.10
15.11
15.12
15.13
15.15
15.16
15.17
15.18
15.19
15.23
15.25
15.28
15.29
15.31
15.32
15.33
15.34
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.46
15.47
15.49

15.38
15.44
15.45
15.46
15.47
15.49
15.50
15.51
15.52
15.53
15.57
15.59
16.02
16.03
16.05
16.06
16.07
16.08
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.20
16.21
 ...

 ...
15.44
15.45
15.46
15.47
15.49
15.50
15.51
15.52
15.53
15.57
15.59
16.02
16.03
16.05
16.06
16.07
16.08
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.20
16.21
 ...

 ...
16.10
16.11
16.12
16.13
16.15
16.16
16.17
16.18
16.19
16.23
16.25
16.28
16.29
16.31
16.32
16.33
16.34
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.46
16.47
 ...

 ...
16.40
16.41
16.42
16.43
16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.53
16.55
16.58
16.59
17.01
17.02
17.03
17.04
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.16
17.17
 ...

 ...
17.10
17.11
17.12
17.13
17.15
17.16
17.17
17.18
17.19
17.23
17.25
17.28
17.29
17.31
17.32
17.33
17.34
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.46
17.47
 ...

 ...
17.40
17.41
17.42
17.43
17.45
17.46
17.47
17.48
17.49
17.53
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
18.17
18.18
18.19
18.20
18.21
18.22
18.23
18.24
18.25
18.28
18.29
18.32
18.33
18.35
18.36
18.37
18.38
18.40
18.41
18.42
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
18.50
18.51
 ...

 ...
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.22
19.23
19.24
19.25
19.28
19.29
19.32
19.33
19.35
19.36
19.37
19.38
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.46
19.47
19.48
19.50
19.51
 ...

 ...
20.17
20.18
20.19
20.20
20.21
20.22
20.23
20.24
20.25
20.28
20.29
20.32
20.33
20.35
20.36
20.37
20.38
20.40
20.41
20.42
20.43
20.44
20.45
20.46
20.47
20.48
20.50
20.51
 ...

 ...
21.17
21.18
21.19
21.20
21.21
21.22
21.23
21.24
21.25
21.28
21.29
21.32
21.33
21.35
21.36
21.37
21.38
21.40
21.41
21.42
21.43
21.44
21.45
21.46
21.47
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
22.09
22.10
22.11
22.12
22.13
22.14
22.15
22.16
22.17
22.20
22.21
22.24
22.25
22.27
22.28
22.29
22.30
22.32
22.33
22.34
22.35
22.36
22.37
22.38
22.39
22.40
22.42
22.43
 ...

 ...
22.54
22.55
22.56
22.57
22.58
22.59
23.00
23.01
23.02
23.05
23.06
23.08
23.09
23.11
23.12
23.13
23.14
23.15
23.16
23.17
23.18
23.19
23.20
23.21
23.22
23.23
23.25
23.26
 ...

 ...
23.17
23.18
23.19
23.20
23.21
23.22
23.23
23.24
23.25
23.27
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 4.17
 4.18
 4.19
 4.20
 4.21
 4.22
 4.23
 4.24
 4.25
 4.28
 4.29
 4.32
 4.33
 4.35
 4.36
 4.37
 4.38
 4.40
 4.41
 4.42
 4.43
 4.44
 4.45
 4.46
 4.47
 4.48
 4.50
 4.51
 ...

 ...
 5.17
 5.18
 5.19
 5.20
 5.21
 5.22
 5.23
 5.24
 5.25
 5.28
 5.29
 5.32
 5.33
 5.35
 5.36
 5.37
 5.38
 5.40
 5.41
 5.42
 5.43
 5.44
 5.45
 5.46
 5.47
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 6.17
 6.18
 6.19
 6.20
 6.21
 6.22
 6.23
 6.24
 6.25
 6.28
 6.29
 6.32
 6.33
 6.35
 6.36
 6.37
 6.38
 6.40
 6.41
 6.42
 6.43
 6.44
 6.45
 6.46
 6.47
 6.48
 6.50
 6.51
 ...

 ...
 7.17
 7.18
 7.19
 7.20
 7.21
 7.22
 7.23
 7.24
 7.25
 7.28
 7.29
 7.32
 7.33
 7.35
 7.36
 7.37
 7.38
 7.40
 7.41
 7.42
 7.43
 7.44
 7.45
 7.46
 7.47
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 8.17
 8.18
 8.19
 8.20
 8.21
 8.22
 8.23
 8.24
 8.25
 8.28
 8.29
 8.32
 8.33
 8.35
 8.36
 8.37
 8.38
 8.40
 8.41
 8.42
 8.43
 8.44
 8.45
 8.46
 8.47
 8.48
 8.50
 8.51
 ...



Stanice

1      (Dolní Zálezly) � 101
2 Vaňov 101
3 Hřbitov 101
4 Pražská 101
5 Kotva LLLL 101
6 U Vodopádu 101
7 Zdymadla ���� 101
8 Vodárna 101
9 Cukrovar ���� 101

10 Čajkovského ���� 101
11 Divadlo �� 101
12 Hraničář ��� 101
13 Hilarova 101
14 Bělehradská 101
15 Sociální péče 101
16 Masarykova nemocnice HHHH101
17 Bukov sanatorium HHHH 101
18 Božtěšická ���� 101
19 Božtěšice obec 101
20 Božtěšice 101
21 Skorotice škola 101
22 Skorotice 101
23 Habrovická 101
24 Habrovice koupaliště ���� 101
25 Habrovice vily 101
26 Habrovice 101
27 Habrovice škola 101
28 Strážky obec 101
29 Strážky 101
30 Neznabohy 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - předprodej jízdenek

HHHH - zdravotnické zařízení

LLLL - přestup na lodní dopravu

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky


 - nejede 24.12.

� - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 31.12.

� - nejede od 1.7. do 31.8.

	 - jede od 1.7. do 31.8.

 - nejede od 27.12. do 2.1.13, 1.2., od 11.3. do 15.3., od 28.3. do 29.3., od 1.7. do 31.8., od 29.10. do 30.10.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

(Dolní Zálezly) - Vaňov - Zdymadla - Divadlo - Bělehradská - Božtěšice obec - Habrovice - Strážky - Neznabohy(Dolní Zálezly) - Vaňov - Zdymadla - Divadlo - Bělehradská - Božtěšice obec - Habrovice - Strážky - Neznabohy(Dolní Zálezly) - Vaňov - Zdymadla - Divadlo - Bělehradská - Božtěšice obec - Habrovice - Strážky - Neznabohy(Dolní Zálezly) - Vaňov - Zdymadla - Divadlo - Bělehradská - Božtěšice obec - Habrovice - Strážky - Neznabohy15151515

kmkmkmkm

0

1

1

2

3

3

4

4

5

6

6

7

8

9

9

9

10

11

11

11

12

12

13

13

13

14

15

15

16

0

1

1

2

3

3

4

4

5

6

6

7

8

9

9

9

10

11

13

<

<

<

<

<

<

<

<

<

12

0

5

6

6

7

8

8

9

9

10

11

11

12

13

14

14

14

15

16

16

16

17

17

18

18

18

19

20

20

21

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595015 Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice - Masarykova nemocnice - Divadlo - Vaňov - Dolní Zálezly
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

112

���

114

���

116

���

118

���

120

���

122

���

124

���

126

���

128

���

130

���

132

��
�

134

��
�

136

��
�

138

��
�

140

��
�

142

��
�

 ...
 9.17
 9.18
 9.19
 9.20
 9.21
 9.22
 9.23
 9.24
 9.25
 9.28
 9.29
 9.32
 9.33
 9.35
 9.36
 9.37
 9.38
 9.40
 9.41
 9.42
 9.43
 9.44
 9.45
 9.46
 9.47
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
10.17
10.18
10.19
10.20
10.21
10.22
10.23
10.24
10.25
10.28
10.29
10.32
10.33
10.35
10.36
10.37
10.38
10.40
10.41
10.42
10.43
10.44
10.45
10.46
10.47
10.48
10.50
10.51
 ...

 ...
11.17
11.18
11.19
11.20
11.21
11.22
11.23
11.24
11.25
11.28
11.29
11.32
11.33
11.35
11.36
11.37
11.38
11.40
11.41
11.42
11.43
11.44
11.45
11.46
11.47
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
12.17
12.18
12.19
12.20
12.21
12.22
12.23
12.24
12.25
12.28
12.29
12.32
12.33
12.35
12.36
12.37
12.38
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
12.48
12.50
12.51
 ...

 ...
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.25
13.28
13.29
13.32
13.33
13.35
13.36
13.37
13.38
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.45
13.46
13.47
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
14.17
14.18
14.19
14.20
14.21
14.22
14.23
14.24
14.25
14.28
14.29
14.32
14.33
14.35
14.36
14.37
14.38
14.40
14.41
14.42
14.43
14.44
14.45
14.46
14.47
14.48
14.50
14.51
 ...

 ...
15.17
15.18
15.19
15.20
15.21
15.22
15.23
15.24
15.25
15.28
15.29
15.32
15.33
15.35
15.36
15.37
15.38
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.45
15.46
15.47
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
16.17
16.18
16.19
16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.28
16.29
16.32
16.33
16.35
16.36
16.37
16.38
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48
16.50
16.51
 ...

 ...
17.17
17.18
17.19
17.20
17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
17.28
17.29
17.32
17.33
17.35
17.36
17.37
17.38
17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
18.17
18.18
18.19
18.20
18.21
18.22
18.23
18.24
18.25
18.28
18.29
18.32
18.33
18.35
18.36
18.37
18.38
18.40
18.41
18.42
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
18.50
18.51
 ...

 ...
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.22
19.23
19.24
19.25
19.28
19.29
19.32
19.33
19.35
19.36
19.37
19.38
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.46
19.47
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
20.17
20.18
20.19
20.20
20.21
20.22
20.23
20.24
20.25
20.28
20.29
20.32
20.33
20.35
20.36
20.37
20.38
20.40
20.41
20.42
20.43
20.44
20.45
20.46
20.47
20.48
20.50
20.51
 ...

 ...
21.17
21.18
21.19
21.20
21.21
21.22
21.23
21.24
21.25
21.28
21.29
21.32
21.33
21.35
21.36
21.37
21.38
21.40
21.41
21.42
21.43
21.44
21.45
21.46
21.47
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
22.07
22.08
22.09
22.10
22.11
22.12
22.13
22.14
22.15
22.18
22.19
22.22
22.23
22.25
22.26
22.27
22.28
22.30
22.31
22.32
22.33
22.34
22.35
22.36
22.37
22.38
22.40
22.41
 ...

 ...
22.54
22.55
22.56
22.57
22.58
22.59
23.00
23.01
23.02
23.05
23.06
23.08
23.09
23.11
23.12
23.13
23.14
23.15
23.16
23.17
23.18
23.19
23.20
23.21
23.22
23.23
23.25
23.26
 ...

 ...
23.17
23.18
23.19
23.20
23.21
23.22
23.23
23.24
23.25
23.27
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...



Stanice

1 Všebořice obch.centrum 101
2 Lipová 101
3 Všebořická � 101
4 Ve Stromkách 101
5 Bukov � 101
6 Městský stadion � 101
7 Štefánikova 101
8 Na Spálence 101
9 Klíše Hvězda 101

10 Klíše lázně 101
11 Sigma 101
12 Chemopharma 101
13 Vlnola 101
14 Nové Předlice 101
15 Globus 101
16 Bělský můstek 101
17 Za Humny 101
18 Stará škola � 101
19      (Václavské náměstí) 101
20 Gogolova 101
21 Zámecká 101
22      (Metal) 101
23 Elektrárna � 101
24 Důl 5.květen 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Všebořice obch.centrum - Klíše Hvězda - Chemopharma - Nové Předlice - Stará škola - Důl 5.květenVšebořice obch.centrum - Klíše Hvězda - Chemopharma - Nové Předlice - Stará škola - Důl 5.květenVšebořice obch.centrum - Klíše Hvězda - Chemopharma - Nové Předlice - Stará škola - Důl 5.květenVšebořice obch.centrum - Klíše Hvězda - Chemopharma - Nové Předlice - Stará škola - Důl 5.květen18181818

kmkmkmkm

1

2

2

2

3

3

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

8

8

9

10

11

11

1

2

2

2

3

3

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

<

8

9

<

9

9

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595018 Všebořice obchodní centrum - Klíše Hvězda - Chemopharma - Nové Předlice - Stará škola - Důl 5. květen
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

1

�

3

��

5

�

7

��

9

�

11

��

13

�

15

��

17

�

19

��

21

�

23

��

25

�

27

��

 5.05
 5.07
 5.08
 5.09
 5.10
 5.11
 5.13
 5.14
 5.15
 5.16
 5.18
 5.19
 5.20
 5.22
 5.24
 5.25
 5.27
 5.28
 5.29
 5.30
 5.31
 5.34
 5.36
 5.37

 5.35
 5.37
 5.38
 5.39
 5.40
 5.41
 5.43
 5.44
 5.45
 5.46
 5.48
 5.49
 5.50
 5.52
 5.54
 5.55
 5.57
 5.58
  <
 5.59
 6.00
  <
 6.01
 6.02

 6.07
 6.09
 6.10
 6.11
 6.12
 6.13
 6.15
 6.16
 6.17
 6.18
 6.20
 6.21
 6.22
 6.24
 6.26
 6.27
 6.29
 6.30
  <
 6.31
 6.32
  <
 6.33
 6.34

 6.35
 6.37
 6.38
 6.39
 6.40
 6.41
 6.43
 6.44
 6.45
 6.46
 6.48
 6.49
 6.50
 6.52
 6.54
 6.55
 6.57
 6.58
  <
 6.59
 7.00
  <
 7.01
 7.02

 7.10
 7.12
 7.13
 7.14
 7.15
 7.16
 7.18
 7.19
 7.20
 7.21
 7.23
 7.24
 7.25
 7.27
 7.29
 7.30
 7.32
 7.33
  <
 7.34
 7.35
  <
 7.36
 7.37

 7.35
 7.37
 7.38
 7.39
 7.40
 7.41
 7.43
 7.44
 7.45
 7.46
 7.48
 7.49
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

13.05
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.13
13.14
13.15
13.16
13.18
13.19
13.20
13.22
13.24
13.25
13.27
13.28
13.29
13.30
13.31
13.34
13.36
13.37

13.35
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.43
13.44
13.45
13.46
13.48
13.49
13.50
13.52
13.54
13.55
13.57
13.58
  <
13.59
14.00
  <
14.01
14.02

14.07
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.15
14.16
14.17
14.18
14.20
14.21
14.22
14.24
14.26
14.27
14.29
14.30
  <
14.31
14.32
  <
14.33
14.34

14.35
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.43
14.44
14.45
14.46
14.48
14.49
14.50
14.52
14.54
14.55
14.57
14.58
  <
14.59
15.00
  <
15.01
15.02

15.10
15.12
15.13
15.14
15.15
15.16
15.18
15.19
15.20
15.21
15.23
15.24
15.25
15.27
15.29
15.30
15.32
15.33
  <
15.34
15.35
  <
15.36
15.37

15.35
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.43
15.44
15.45
15.46
15.48
15.49
15.50
15.52
15.54
15.55
15.57
15.58
  <
15.59
16.00
  <
16.01
16.02

16.07
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.15
16.16
16.17
16.18
16.20
16.21
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

16.35
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.43
16.44
16.45
16.46
16.48
16.49
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...



Stanice

1 Důl 5.květen 101
2 Elektrárna � 101
3      (Metal) 101
4 Zámecká 101
5 Gogolova 101
6      (Václavské náměstí) 101
7 Stará škola � 101
8 Za Humny 101
9 Bělský můstek 101

10 Globus 101
11 Nové Předlice 101
12 Vlnola 101
13 Chemopharma 101
14 Sigma 101
15 Klíše lázně 101
16 Klíše Hvězda 101
17 Štefánikova 101
18 Městský stadion � 101
19 Bukov � 101
20 Bukov rondel 101
21 Všebořická � 101
22 Lipová 101
23 Všebořice obch.centrum 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Důl 5.květen - Stará škola - Nové Předlice - Chemopharma - Klíše Hvězda - Všebořice obch.centrumDůl 5.květen - Stará škola - Nové Předlice - Chemopharma - Klíše Hvězda - Všebořice obch.centrumDůl 5.květen - Stará škola - Nové Předlice - Chemopharma - Klíše Hvězda - Všebořice obch.centrumDůl 5.květen - Stará škola - Nové Předlice - Chemopharma - Klíše Hvězda - Všebořice obch.centrum18181818

kmkmkmkm

0

1

1

2

3

3

3

4

4

5

6

0

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

11

11

12

0

1

<

1

1

<

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595018 Všebořice obchodní centrum - Klíše Hvězda - Chemopharma - Nové Předlice - Stará škola - Důl 5. květen
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

2

�

4

��

6

�

8

��

10

�

12

��

14

�

16

�

18

��

20

�

22

��

24

�

26

��

28

�

30

��

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.48
 4.49
 4.51
 4.52
 4.54
 4.56
 4.57
 4.58
 5.00
 5.01
 5.03

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 5.18
 5.19
 5.21
 5.22
 5.24
 5.26
 5.27
 5.28
 5.30
 5.31
 5.33

 5.37
 5.38
  <
 5.39
 5.40
  <
 5.41
 5.42
 5.44
 5.45
 5.47
 5.49
 5.50
 5.51
 5.53
 5.54
 5.56
 5.58
 5.59
 6.00
 6.02
 6.03
 6.05

 6.05
 6.06
  <
 6.07
 6.08
  <
 6.09
 6.10
 6.12
 6.13
 6.15
 6.17
 6.18
 6.19
 6.21
 6.22
 6.24
 6.26
 6.27
 6.28
 6.30
 6.31
 6.33

 6.34
 6.35
 6.38
 6.41
 6.42
 6.43
 6.44
 6.45
 6.47
 6.48
 6.50
 6.52
 6.53
 6.54
 6.56
 6.57
 6.59
 7.01
 7.02
 7.03
 7.05
 7.06
 7.08

 7.05
 7.06
  <
 7.07
 7.08
  <
 7.09
 7.10
 7.12
 7.13
 7.15
 7.17
 7.18
 7.19
 7.21
 7.22
 7.24
 7.26
 7.27
 7.28
 7.30
 7.31
 7.33

 7.37
 7.38
  <
 7.39
 7.40
  <
 7.41
 7.42
 7.44
 7.45
 7.47
 7.49
 7.50
 7.51
 7.53
 7.54
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
12.48
12.49
12.51
12.52
12.54
12.56
12.57
12.58
13.00
13.01
13.03

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
13.18
13.19
13.21
13.22
13.24
13.26
13.27
13.28
13.30
13.31
13.33

13.37
13.38
  <
13.39
13.40
  <
13.41
13.42
13.44
13.45
13.47
13.49
13.50
13.51
13.53
13.54
13.56
13.58
13.59
14.00
14.02
14.03
14.05

14.05
14.06
  <
14.07
14.08
  <
14.09
14.10
14.12
14.13
14.15
14.17
14.18
14.19
14.21
14.22
14.24
14.26
14.27
14.28
14.30
14.31
14.33

14.34
14.35
14.38
14.41
14.42
14.43
14.44
14.45
14.47
14.48
14.50
14.52
14.53
14.54
14.56
14.57
14.59
15.01
15.02
15.03
15.05
15.06
15.08

15.05
15.06
  <
15.07
15.08
  <
15.09
15.10
15.12
15.13
15.15
15.17
15.18
15.19
15.21
15.22
15.24
15.26
15.27
15.28
15.30
15.31
15.33

15.37
15.38
  <
15.39
15.40
  <
15.41
15.42
15.44
15.45
15.47
15.49
15.50
15.51
15.53
15.54
15.56
15.58
15.59
16.00
16.02
16.03
16.05

16.05
16.06
  <
16.07
16.08
  <
16.09
16.10
16.12
16.13
16.15
16.17
16.18
16.19
16.21
16.22
16.24
16.26
16.27
16.28
16.30
16.31
16.33



Stanice

1 Koštov konečná 101
2 Koštov obec � 101
3 Koštov ���� 101
4 Václavské náměstí 101
5 Nad Zámkem 101
6 Důl 5.květen 101
7 Elektrárna � 101
8 Zámecká 101
9 Gogolova 101

10 Stará škola � 101
11 Za Humny 101
12 Žižkova ���� 101
13 Trmická 101
14 Teplárna ���� 101
15 Japex ���� 101
16 Drogerie ���� 101
17 Divadlo ���� 101
18 Malá Hradební �d 101
19 Hlavní nádraží ČD ��� 101
20 Stavební stroje ���� 101
21 Pekařská 101
22 Svádovský přívoz 101
23 Opletalova 101
24 OD Květ �� 101
25 Sibiřská sídliště 101
26 Sibiřská 101
27 Ryjice sanatorium 101
28 Ryjice 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 31.12.

� - na spoj navazuje v zastávce Divadlo spoj linky 15 směr Vaňov a 17 směr Církvice

� - na spoj navazuje v zastávce OD Květ spoj linky 51 směr Skalka

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Václavské náměstí - Důl 5.květen - Trmická - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Sibiřská - RyjiceVáclavské náměstí - Důl 5.květen - Trmická - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Sibiřská - RyjiceVáclavské náměstí - Důl 5.květen - Trmická - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Sibiřská - RyjiceVáclavské náměstí - Důl 5.květen - Trmická - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Sibiřská - Ryjice19191919

kmkmkmkm

0

1

1

1

2

2

3

3

4

4

4

6

6

6

8

9

10

11

11

12

12

13

13

0

1

2

2

3

3

3

4

4

5

5

6

6

7

8

8

9

10

12

12

13

14

14

15

15

0

<

<

<

<

<

1

1

2

2

3

3

4

5

5

6

7

8

9

10

10

11

11

12

12

Platnost od 9.6.2013 do 14.12.2013 Platnost od 9.6.2013 do 14.12.2013 Platnost od 9.6.2013 do 14.12.2013 Platnost od 9.6.2013 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595019 Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5. květen - Trmická - Divadlo - Pekařská - OD Květ - Sibiřská - Ryjice
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

1

��

3

��

5

��

7

��

9

��

11

��

13

��

15

��

17

��

19

��

21

��

23

��

25

��

27

��

29

��

31

��

33

��

35

��

37

��

39

��

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.29
 4.30
 4.31
 4.34
 4.36
 4.38
 4.39
 4.40
 4.42
 4.43
 4.45
 4.46

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.49
 4.50
 4.51
 4.54
 4.56
 4.58
 4.59
 5.00
 5.02
 5.03
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 5.19
 5.20
 5.21
 5.24
 5.26
 5.28
 5.29
 5.30
 5.32
 5.33
 5.35
 5.36

 ...
 ...
 ...
 5.37
  <
  <
  <
  <
  <
 5.38
 5.39
 5.40
 5.42
 5.43
 5.44
 5.45
 5.49
 5.50
 5.51
 5.55
 5.57
 5.59
 6.00
 6.01
 6.03
 6.04
 6.06
 6.07

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 6.04
 6.05
 6.06
 6.07
 6.08
 6.09
 6.10
 6.12
 6.13
 6.14
 6.15
 6.19
 6.20
 6.21
 6.25
 6.27
 6.29
 6.30
 6.31
 6.33
 6.34
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 6.34
 6.35
 6.36
 6.37
 6.38
 6.39
 6.40
 6.42
 6.43
 6.44
 6.45
 6.49
 6.50
 6.51
 6.55
 6.57
 6.59
 7.00
 7.01
 7.03
 7.04
 7.06
 7.07

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 7.04
 7.05
 7.06
 7.07
 7.08
 7.09
 7.10
 7.12
 7.13
 7.14
 7.15
 7.19
 7.20
 7.21
 7.25
 7.27
 7.29
 7.30
 7.31
 7.33
 7.34
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 7.34
 7.35
 7.36
 7.37
 7.38
 7.39
 7.40
 7.42
 7.43
 7.44
 7.45
 7.49
 7.50
 7.51
 7.55
 7.57
 7.59
 8.00
 8.01
 8.03
 8.04
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 8.00
 8.01
 8.02
 8.03
 8.04
 8.05
 8.06
 8.08
 8.09
 8.10
 8.11
 8.15
 8.16
 8.17
 8.21
 8.23
 8.25
 8.26
 8.27
 8.29
 8.30
 8.32
 8.33

 ...
 ...
 ...
 9.03
  <
  <
  <
  <
  <
 9.04
 9.05
 9.06
 9.08
 9.09
 9.10
 9.11
 9.15
 9.16
 9.17
 9.21
 9.23
 9.25
 9.26
 9.27
 9.29
 9.30
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
10.00
10.01
10.02
10.03
10.04
10.05
10.06
10.08
10.09
10.10
10.11
10.15
10.16
10.17
10.21
10.23
10.25
10.26
10.27
10.29
10.30
10.32
10.33

 ...
 ...
 ...
11.03
  <
  <
  <
  <
  <
11.04
11.05
11.06
11.08
11.09
11.10
11.11
11.15
11.16
11.17
11.21
11.23
11.25
11.26
11.27
11.29
11.30
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
12.00
12.01
12.02
12.03
12.04
12.05
12.06
12.08
12.09
12.10
12.11
12.15
12.16
12.17
12.21
12.23
12.25
12.26
12.27
12.29
12.30
12.32
12.33

 ...
 ...
 ...
12.37
  <
  <
  <
  <
  <
12.38
12.39
12.40
12.42
12.43
12.44
12.45
12.49
12.50
12.51
12.55
12.57
12.59
13.00
13.01
13.03
13.04
13.06
13.07

 ...
 ...
 ...
13.07
  <
  <
  <
  <
  <
13.08
13.09
13.10
13.12
13.13
13.14
13.15
13.19
13.20
13.21
13.25
13.27
13.29
13.30
13.31
13.33
13.34
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
13.37
  <
  <
  <
  <
  <
13.38
13.39
13.40
13.42
13.43
13.44
13.45
13.49
13.50
13.51
13.55
13.57
13.59
14.00
14.01
14.03
14.04
14.06
14.07

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
14.04
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.12
14.13
14.14
14.15
14.19
14.20
14.21
14.25
14.27
14.29
14.30
14.31
14.33
14.34
14.36
14.37

 ...
 ...
 ...
14.30
14.32
14.34
14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.42
14.43
14.44
14.45
14.49
14.50
14.51
14.55
14.57
14.59
15.00
15.01
15.03
15.04
15.06
15.07

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
15.04
15.05
15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.12
15.13
15.14
15.15
15.19
15.20
15.21
15.25
15.27
15.29
15.30
15.31
15.33
15.34
15.36
15.37

 ...
 ...
 ...
15.30
15.32
15.34
15.35
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.42
15.43
15.44
15.45
15.49
15.50
15.51
15.55
15.57
15.59
16.00
16.01
16.03
16.04
 ...
 ...



Stanice

1 Koštov konečná 101
2 Koštov obec � 101
3 Koštov ���� 101
4 Václavské náměstí 101
5 Nad Zámkem 101
6 Důl 5.květen 101
7 Elektrárna � 101
8 Zámecká 101
9 Gogolova 101

10 Stará škola � 101
11 Za Humny 101
12 Žižkova ���� 101
13 Trmická 101
14 Teplárna ���� 101
15 Japex ���� 101
16 Drogerie ���� 101
17 Divadlo ���� 101
18 Malá Hradební �d 101
19 Hlavní nádraží ČD ��� 101
20 Stavební stroje ���� 101
21 Pekařská 101
22 Svádovský přívoz 101
23 Opletalova 101
24 OD Květ �� 101
25 Sibiřská sídliště 101
26 Sibiřská 101
27 Ryjice sanatorium 101
28 Ryjice 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 31.12.

� - na spoj navazuje v zastávce Divadlo spoj linky 15 směr Vaňov a 17 směr Církvice

� - na spoj navazuje v zastávce OD Květ spoj linky 51 směr Skalka

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Václavské náměstí - Důl 5.květen - Trmická - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Sibiřská - RyjiceVáclavské náměstí - Důl 5.květen - Trmická - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Sibiřská - RyjiceVáclavské náměstí - Důl 5.květen - Trmická - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Sibiřská - RyjiceVáclavské náměstí - Důl 5.květen - Trmická - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Sibiřská - Ryjice19191919

kmkmkmkm

0

1

1

1

2

2

3

3

4

4

4

6

6

6

8

9

10

11

11

12

12

13

13

0

1

2

2

3

3

3

4

4

5

5

6

6

7

8

8

9

10

12

12

13

14

14

15

15

0

<

<

<

<

<

1

1

2

2

3

3

4

5

5

6

7

8

9

10

10

11

11

12

12

Platnost od 9.6.2013 do 14.12.2013 Platnost od 9.6.2013 do 14.12.2013 Platnost od 9.6.2013 do 14.12.2013 Platnost od 9.6.2013 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595019 Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5. květen - Trmická - Divadlo - Pekařská - OD Květ - Sibiřská - Ryjice
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

41

��

43

��

45

�

47

��

49

��

51

��

53

��

55

�
�

57

�
���

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
16.04
16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.12
16.13
16.14
16.15
16.19
16.20
16.21
16.25
16.27
16.29
16.30
16.31
16.33
16.34
16.36
16.37

 ...
 ...
 ...
16.30
16.32
16.34
16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.42
16.43
16.44
16.45
16.49
16.50
16.51
16.55
16.57
16.59
17.00
17.01
17.03
17.04
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
17.07
  <
  <
  <
  <
  <
17.08
17.09
17.10
17.12
17.13
17.14
17.15
17.19
17.20
17.21
17.25
17.27
17.29
17.30
17.31
17.33
17.34
17.36
17.37

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
17.34
17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.42
17.43
17.44
17.45
17.49
17.50
17.51
17.55
17.57
17.59
18.00
18.01
18.03
18.04
18.06
18.07

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.15
18.16
18.17
18.18
18.19
18.20
18.23
18.24
18.25
18.28
18.30
18.32
18.33
18.34
18.36
18.37
18.39
18.40

 ...
 ...
 ...
19.20
  <
  <
  <
  <
  <
19.21
19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27
19.30
19.31
19.32
19.35
19.37
19.39
19.40
19.41
19.43
19.44
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
20.20
  <
  <
  <
  <
  <
20.21
20.22
20.23
20.24
20.25
20.26
20.27
20.30
20.31
20.32
20.35
20.37
20.39
20.40
20.41
20.43
20.44
20.46
20.47

 ...
 ...
 ...
21.20
  <
  <
  <
  <
  <
21.21
21.22
21.23
21.24
21.25
21.26
21.27
21.30
21.31
21.32
21.35
21.37
21.39
21.40
21.41
21.43
21.44
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
22.13
22.15
22.17
22.18
22.19
22.20
22.21
22.22
22.23
22.24
22.25
22.26
22.27
22.30
22.31
22.32
22.35
22.37
22.39
22.40
22.41
22.43
22.44
22.46
22.47



Stanice

1 Koštov konečná 101
2 Koštov obec � 101
3 Koštov ���� 101
4 Václavské náměstí 101
5 Nad Zámkem 101
6 Důl 5.květen 101
7 Elektrárna � 101
8 Zámecká 101
9 Gogolova 101

10 Stará škola � 101
11 Za Humny 101
12 Žižkova ���� 101
13 Trmická 101
14 Teplárna ���� 101
15 Japex ���� 101
16 Drogerie ���� 101
17 Divadlo ���� 101
18 Malá Hradební �d 101
19 Hlavní nádraží ČD ��� 101
20 Stavební stroje ���� 101
21 Pekařská 101
22 Svádovský přívoz 101
23 Opletalova 101
24 OD Květ �� 101
25 Sibiřská sídliště 101
26 Sibiřská 101
27 Ryjice sanatorium 101
28 Ryjice 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 31.12.

� - na spoj navazuje v zastávce Divadlo spoj linky 15 směr Vaňov a 17 směr Církvice

� - na spoj navazuje v zastávce OD Květ spoj linky 51 směr Skalka

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Václavské náměstí - Důl 5.květen - Trmická - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Sibiřská - RyjiceVáclavské náměstí - Důl 5.květen - Trmická - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Sibiřská - RyjiceVáclavské náměstí - Důl 5.květen - Trmická - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Sibiřská - RyjiceVáclavské náměstí - Důl 5.květen - Trmická - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Sibiřská - Ryjice19191919

kmkmkmkm

0

1

1

1

2

2

3

3

4

4

4

6

6

6

8

9

10

11

11

12

12

13

13

0

1

2

2

3

3

3

4

4

5

5

6

6

7

8

8

9

10

12

12

13

14

14

15

15

0

<

<

<

<

<

1

1

2

2

3

3

4

5

5

6

7

8

9

10

10

11

11

12

12

Platnost od 9.6.2013 do 14.12.2013 Platnost od 9.6.2013 do 14.12.2013 Platnost od 9.6.2013 do 14.12.2013 Platnost od 9.6.2013 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595019 Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5. květen - Trmická - Divadlo - Pekařská - OD Květ - Sibiřská - Ryjice
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

101

��	�

103

��	�

105

��	�

107

��	�

109

���

111

���

113

���

115

���

117

���

119

���

121

����

123

����

125

����

127

������

 ...
 ...
 ...
 4.23
  <
  <
  <
  <
  <
 4.24
 4.25
 4.26
 4.27
 4.28
 4.29
 4.30
 4.33
 4.34
 4.35
 4.38
 4.40
 4.42
 4.43
 4.44
 4.46
 4.47
 4.49
 4.50

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 5.25
 5.26
 5.27
 5.28
 5.29
 5.30
 5.31
 5.32
 5.33
 5.34
 5.35
 5.38
 5.39
 5.40
 5.43
 5.45
 5.47
 5.48
 5.49
 5.51
 5.52
 5.54
 5.55

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 6.31
 6.32
 6.33
 6.34
 6.37
 6.38
 6.39
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 7.31
 7.32
 7.33
 7.34
 7.37
 7.38
 7.39
 7.42
 7.44
 7.46
 7.47
 7.48
 7.50
 7.51
 7.53
 7.54

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 9.31
 9.32
 9.33
 9.34
 9.37
 9.38
 9.39
 9.42
 9.44
 9.46
 9.47
 9.48
 9.50
 9.51
 9.53
 9.54

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
11.31
11.32
11.33
11.34
11.37
11.38
11.39
11.42
11.44
11.46
11.47
11.48
11.50
11.51
11.53
11.54

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
13.31
13.32
13.33
13.34
13.37
13.38
13.39
13.42
13.44
13.46
13.47
13.48
13.50
13.51
13.53
13.54

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
14.31
14.32
14.33
14.34
14.37
14.38
14.39
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
15.31
15.32
15.33
15.34
15.37
15.38
15.39
15.42
15.44
15.46
15.47
15.48
15.50
15.51
15.53
15.54

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
17.31
17.32
17.33
17.34
17.37
17.38
17.39
17.42
17.44
17.46
17.47
17.48
17.50
17.51
17.53
17.54

 ...
 ...
 ...
19.20
  <
  <
  <
  <
  <
19.21
19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27
19.30
19.31
19.32
19.35
19.37
19.39
19.40
19.41
19.43
19.44
19.46
19.47

 ...
 ...
 ...
20.20
  <
  <
  <
  <
  <
20.21
20.22
20.23
20.24
20.25
20.26
20.27
20.30
20.31
20.32
20.35
20.37
20.39
20.40
20.41
20.43
20.44
20.46
20.47

 ...
 ...
 ...
21.20
  <
  <
  <
  <
  <
21.21
21.22
21.23
21.24
21.25
21.26
21.27
21.30
21.31
21.32
21.35
21.37
21.39
21.40
21.41
21.43
21.44
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
22.13
22.15
22.17
22.18
22.19
22.20
22.21
22.22
22.23
22.24
22.25
22.26
22.27
22.30
22.31
22.32
22.35
22.37
22.39
22.40
22.41
22.43
22.44
22.46
22.47



Stanice

1 Ryjice 101
2 Ryjice sanatorium 101
3 Sibiřská 101
4 Sibiřská sídliště 101
5 Ryjická 101
6 OD Květ �� 101
7 Opletalova 101
8 Svádovský přívoz 101
9 Pekařská 101

10 Stavební stroje ���� 101
11 Mírové náměstí �� 101
12 Revoluční ��� 101
13 Drogerie ���� 101
14 Japex ���� 101
15 Teplárna ���� 101
16 Trmická 101
17 Bělský můstek 101
18 Za Humny 101
19 Stará škola � 101
20 Gogolova 101
21 Zámecká 101
22 Elektrárna � 101
23 Důl 5.květen 101
24 Nad Zámkem 101
25 Václavské náměstí 101
26 Koštov ���� 101
27 Koštov obec � 101
28 Koštov konečná 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 31.12. 24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Ryjice - Sibiřská - Mírové náměstí - Revoluční - Trmická - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáRyjice - Sibiřská - Mírové náměstí - Revoluční - Trmická - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáRyjice - Sibiřská - Mírové náměstí - Revoluční - Trmická - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáRyjice - Sibiřská - Mírové náměstí - Revoluční - Trmická - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečná19191919

kmkmkmkm

0

1

1

2

2

3

4

5

7

7

8

8

9

9

10

11

11

11

12

12

12

0

1

1

2

2

3

4

5

7

7

8

8

9

9

10

11

11

<

<

<

<

<

11

12

13

13

0

1

1

2

2

3

3

3

5

6

7

8

9

9

10

10

11

12

12

12

13

13

13

14

15

Platnost od 9.6.2013 do 14.12.2013 Platnost od 9.6.2013 do 14.12.2013 Platnost od 9.6.2013 do 14.12.2013 Platnost od 9.6.2013 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595019 Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5. květen - Trmická - Divadlo - Pekařská - OD Květ - Sibiřská - Ryjice
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

2

��

4

��

6

��

8

��

10

��

12

��

14

��

16

��

18

��

20

��

22

��

24

��

26

��

28

��

30

��

32

��

34

��

36

��

38

��

40

��

 4.47
 4.48
 4.50
 4.51
 4.52
 4.54
 4.55
 4.56
 4.58
 5.00
 5.04
 5.06
 5.09
 5.10
 5.11
 5.12
 5.14
 5.16
 5.17
 5.18
 5.19
 5.20
 5.21
 5.23
 5.25
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 5.20
 5.21
 5.22
 5.24
 5.25
 5.26
 5.28
 5.30
 5.34
 5.36
 5.39
 5.40
 5.41
 5.42
 5.44
 5.46
 5.47
 5.48
 5.49
 5.50
 5.51
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 5.47
 5.48
 5.50
 5.51
 5.52
 5.54
 5.55
 5.56
 5.58
 6.00
 6.04
 6.06
 6.09
 6.10
 6.11
 6.12
 6.14
 6.16
 6.17
 6.18
 6.19
 6.20
 6.21
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 6.17
 6.18
 6.20
 6.21
 6.22
 6.24
 6.25
 6.26
 6.28
 6.30
 6.34
 6.36
 6.39
 6.40
 6.41
 6.42
 6.44
 6.46
 6.47
 6.48
 6.49
 6.50
 6.51
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 6.50
 6.51
 6.52
 6.54
 6.55
 6.56
 6.58
 7.00
 7.04
 7.06
 7.09
 7.10
 7.11
 7.12
 7.14
 7.16
 7.17
 7.18
 7.19
 7.20
 7.21
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 7.17
 7.18
 7.20
 7.21
 7.22
 7.24
 7.25
 7.26
 7.28
 7.30
 7.34
 7.36
 7.39
 7.40
 7.41
 7.42
 7.44
 7.46
 7.47
 7.48
 7.49
 7.50
 7.51
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 7.50
 7.51
 7.52
 7.54
 7.55
 7.56
 7.58
 8.00
 8.04
 8.06
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 8.13
 8.14
 8.15
 8.17
 8.18
 8.19
 8.21
 8.23
 8.27
 8.29
 8.32
 8.33
 8.34
 8.35
 8.37
 8.39
 8.40
  <
  <
  <
  <
  <
 8.41
 ...
 ...
 ...

 8.40
 8.41
 8.43
 8.44
 8.45
 8.47
 8.48
 8.49
 8.51
 8.53
 8.57
 8.59
 9.02
 9.03
 9.04
 9.05
 9.07
 9.09
 9.10
 9.11
 9.12
 9.13
 9.14
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 9.43
 9.44
 9.45
 9.47
 9.48
 9.49
 9.51
 9.53
 9.57
 9.59
10.02
10.03
10.04
10.05
10.07
10.09
10.10
  <
  <
  <
  <
  <
10.11
 ...
 ...
 ...

10.40
10.41
10.43
10.44
10.45
10.47
10.48
10.49
10.51
10.53
10.57
10.59
11.02
11.03
11.04
11.05
11.07
11.09
11.10
11.11
11.12
11.13
11.14
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
11.43
11.44
11.45
11.47
11.48
11.49
11.51
11.53
11.57
11.59
12.02
12.03
12.04
12.05
12.07
12.09
12.10
  <
  <
  <
  <
  <
12.11
 ...
 ...
 ...

12.40
12.41
12.43
12.44
12.45
12.47
12.48
12.49
12.51
12.53
12.57
12.59
13.02
13.03
13.04
13.05
13.07
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.16
13.18
 ...
 ...
 ...

13.17
13.18
13.20
13.21
13.22
13.24
13.25
13.26
13.28
13.30
13.34
13.36
13.39
13.40
13.41
13.42
13.44
13.46
13.47
13.48
13.49
13.50
13.51
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
13.50
13.51
13.52
13.54
13.55
13.56
13.58
14.00
14.04
14.06
14.09
14.10
14.11
14.12
14.14
14.16
14.17
  <
  <
  <
  <
  <
14.18
 ...
 ...
 ...

14.17
14.18
14.20
14.21
14.22
14.24
14.25
14.26
14.28
14.30
14.34
14.36
14.39
14.40
14.41
14.42
14.44
14.46
14.47
14.48
14.49
14.50
14.51
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

14.47
14.48
14.50
14.51
14.52
14.54
14.55
14.56
14.58
15.00
15.04
15.06
15.09
15.10
15.11
15.12
15.14
15.16
15.17
  <
  <
  <
  <
  <
15.18
 ...
 ...
 ...

15.17
15.18
15.20
15.21
15.22
15.24
15.25
15.26
15.28
15.30
15.34
15.36
15.39
15.40
15.41
15.42
15.44
15.46
15.47
15.48
15.49
15.50
15.51
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

15.47
15.48
15.50
15.51
15.52
15.54
15.55
15.56
15.58
16.00
16.04
16.06
16.09
16.10
16.11
16.12
16.14
16.16
16.17
  <
  <
  <
  <
  <
16.18
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
16.20
16.21
16.22
16.24
16.25
16.26
16.28
16.30
16.34
16.36
16.39
16.40
16.41
16.42
16.44
16.46
16.47
  <
  <
  <
  <
  <
16.48
 ...
 ...
 ...



Stanice

1 Ryjice 101
2 Ryjice sanatorium 101
3 Sibiřská 101
4 Sibiřská sídliště 101
5 Ryjická 101
6 OD Květ �� 101
7 Opletalova 101
8 Svádovský přívoz 101
9 Pekařská 101

10 Stavební stroje ���� 101
11 Mírové náměstí �� 101
12 Revoluční ��� 101
13 Drogerie ���� 101
14 Japex ���� 101
15 Teplárna ���� 101
16 Trmická 101
17 Bělský můstek 101
18 Za Humny 101
19 Stará škola � 101
20 Gogolova 101
21 Zámecká 101
22 Elektrárna � 101
23 Důl 5.květen 101
24 Nad Zámkem 101
25 Václavské náměstí 101
26 Koštov ���� 101
27 Koštov obec � 101
28 Koštov konečná 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 31.12. 24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Ryjice - Sibiřská - Mírové náměstí - Revoluční - Trmická - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáRyjice - Sibiřská - Mírové náměstí - Revoluční - Trmická - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáRyjice - Sibiřská - Mírové náměstí - Revoluční - Trmická - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáRyjice - Sibiřská - Mírové náměstí - Revoluční - Trmická - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečná19191919

kmkmkmkm

0

1

1

2

2

3

4

5

7

7

8

8

9

9

10

11

11

11

12

12

12

0

1

1

2

2

3

4

5

7

7

8

8

9

9

10

11

11

<

<

<

<

<

11

12

13

13

0

1

1

2

2

3

3

3

5

6

7

8

9

9

10

10

11

12

12

12

13

13

13

14

15

Platnost od 9.6.2013 do 14.12.2013 Platnost od 9.6.2013 do 14.12.2013 Platnost od 9.6.2013 do 14.12.2013 Platnost od 9.6.2013 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595019 Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5. květen - Trmická - Divadlo - Pekařská - OD Květ - Sibiřská - Ryjice
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

42

��

44

��

46

�

48

��

50

��

52

��

54

�
�

56

�
�

58

�
�

16.47
16.48
16.50
16.51
16.52
16.54
16.55
16.56
16.58
17.00
17.04
17.06
17.09
17.10
17.11
17.12
17.14
17.16
17.17
17.18
17.19
17.20
17.21
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
17.20
17.21
17.22
17.24
17.25
17.26
17.28
17.30
17.34
17.36
17.39
17.40
17.41
17.42
17.44
17.46
17.47
17.48
17.49
17.50
17.51
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

17.47
17.48
17.50
17.51
17.52
17.54
17.55
17.56
17.58
18.00
18.04
18.06
18.09
18.10
18.11
18.12
18.14
18.16
18.17
  <
  <
  <
  <
  <
18.18
 ...
 ...
 ...

18.17
18.18
18.20
18.21
18.22
18.24
18.25
18.26
18.28
18.30
18.33
18.34
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.42
18.43
  <
  <
  <
  <
  <
18.44
 ...
 ...
 ...

18.47
18.48
18.50
18.51
18.52
18.54
18.55
18.56
18.58
19.00
19.03
19.04
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
19.54
19.55
19.56
19.58
19.59
20.00
20.02
20.04
20.07
20.08
20.11
20.12
20.13
20.14
20.15
20.16
20.17
  <
  <
  <
  <
  <
20.18
20.19
20.20
20.21

20.51
20.52
20.54
20.55
20.56
20.58
20.59
21.00
21.02
21.04
21.07
21.08
21.11
21.12
21.13
21.14
21.15
21.16
21.17
21.18
21.19
21.20
21.21
21.23
  <
21.24
21.25
21.26

 ...
 ...
21.54
21.55
21.56
21.58
21.59
22.00
22.02
22.04
22.07
22.08
22.11
22.12
22.13
22.14
22.15
22.16
22.17
  <
  <
  <
  <
  <
22.18
22.19
22.20
22.21

22.48
22.49
22.51
22.52
22.53
22.55
22.56
22.57
22.59
23.01
23.04
23.05
23.08
23.09
23.10
23.11
23.12
23.13
23.14
  <
  <
  <
  <
  <
23.15
23.16
23.17
23.18



Stanice

1 Ryjice 101
2 Ryjice sanatorium 101
3 Sibiřská 101
4 Sibiřská sídliště 101
5 Ryjická 101
6 OD Květ �� 101
7 Opletalova 101
8 Svádovský přívoz 101
9 Pekařská 101

10 Stavební stroje ���� 101
11 Mírové náměstí �� 101
12 Revoluční ��� 101
13 Drogerie ���� 101
14 Japex ���� 101
15 Teplárna ���� 101
16 Trmická 101
17 Bělský můstek 101
18 Za Humny 101
19 Stará škola � 101
20 Gogolova 101
21 Zámecká 101
22 Elektrárna � 101
23 Důl 5.květen 101
24 Nad Zámkem 101
25 Václavské náměstí 101
26 Koštov ���� 101
27 Koštov obec � 101
28 Koštov konečná 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 31.12. 24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Ryjice - Sibiřská - Mírové náměstí - Revoluční - Trmická - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáRyjice - Sibiřská - Mírové náměstí - Revoluční - Trmická - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáRyjice - Sibiřská - Mírové náměstí - Revoluční - Trmická - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáRyjice - Sibiřská - Mírové náměstí - Revoluční - Trmická - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečná19191919

kmkmkmkm

0

1

1

2

2

3

4

5

7

7

8

8

9

9

10

11

11

11

12

12

12

0

1

1

2

2

3

4

5

7

7

8

8

9

9

10

11

11

<

<

<

<

<

11

12

13

13

0

1

1

2

2

3

3

3

5

6

7

8

9

9

10

10

11

12

12

12

13

13

13

14

15

Platnost od 9.6.2013 do 14.12.2013 Platnost od 9.6.2013 do 14.12.2013 Platnost od 9.6.2013 do 14.12.2013 Platnost od 9.6.2013 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595019 Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5. květen - Trmická - Divadlo - Pekařská - OD Květ - Sibiřská - Ryjice
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

102

��	�

104

��	�

106

��	�

108

���

110

���

112

���

114

���

116

���

118

���

120

���

122

���

124

���

126

���

128

���

130

����

132

����

134

����

136

����

 4.55
 4.56
 4.58
 4.59
 5.00
 5.02
 5.03
 5.04
 5.06
 5.08
 5.11
 5.12
 5.15
 5.16
 5.17
 5.18
 5.19
 5.20
 5.21
 5.22
 5.23
 5.24
 5.25
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 6.04
 6.05
 6.07
 6.08
 6.09
 6.11
 6.12
 6.13
 6.15
 6.17
 6.20
 6.21
 6.24
 6.25
 6.26
 6.27
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 7.20
 7.21
 7.24
 7.25
 7.26
 7.27
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 8.04
 8.05
 8.07
 8.08
 8.09
 8.11
 8.12
 8.13
 8.15
 8.17
 8.20
 8.21
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 9.20
 9.21
 9.24
 9.25
 9.26
 9.27
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

10.04
10.05
10.07
10.08
10.09
10.11
10.12
10.13
10.15
10.17
10.20
10.21
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
11.20
11.21
11.24
11.25
11.26
11.27
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

12.04
12.05
12.07
12.08
12.09
12.11
12.12
12.13
12.15
12.17
12.20
12.21
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
13.20
13.21
13.24
13.25
13.26
13.27
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

14.04
14.05
14.07
14.08
14.09
14.11
14.12
14.13
14.15
14.17
14.20
14.21
14.24
14.25
14.26
14.27
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
15.20
15.21
15.24
15.25
15.26
15.27
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

16.04
16.05
16.07
16.08
16.09
16.11
16.12
16.13
16.15
16.17
16.20
16.21
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
17.20
17.21
17.24
17.25
17.26
17.27
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

18.04
18.05
18.07
18.08
18.09
18.11
18.12
18.13
18.15
18.17
18.20
18.21
18.24
18.25
18.26
18.27
18.28
18.29
18.30
  <
  <
  <
  <
  <
18.31
 ...
 ...
 ...

19.51
19.52
19.54
19.55
19.56
19.58
19.59
20.00
20.02
20.04
20.07
20.08
20.11
20.12
20.13
20.14
20.15
20.16
20.17
  <
  <
  <
  <
  <
20.18
20.19
20.20
20.21

20.51
20.52
20.54
20.55
20.56
20.58
20.59
21.00
21.02
21.04
21.07
21.08
21.11
21.12
21.13
21.14
21.15
21.16
21.17
21.18
21.19
21.20
21.21
21.23
  <
21.24
21.25
21.26

 ...
 ...
21.54
21.55
21.56
21.58
21.59
22.00
22.02
22.04
22.07
22.08
22.11
22.12
22.13
22.14
22.15
22.16
22.17
  <
  <
  <
  <
  <
22.18
22.19
22.20
22.21

22.48
22.49
22.51
22.52
22.53
22.55
22.56
22.57
22.59
23.01
23.04
23.05
23.08
23.09
23.10
23.11
23.12
23.13
23.14
  <
  <
  <
  <
  <
23.15
23.16
23.17
23.18



Stanice

1 Chlumec ����� 121
2 Chab.  strojírny ���� 121
3 Chabařovice koupal. ���� 111
4 Chabařovice kostel ����� 111
5 Chabařovice radnice ���� 111
6 Důl Petri ���� 111
7 Ravel ���� 111
8 Chabařovická ���� 111
9 Hrbovice ���� 111

10 Staré Předlice ���� 101
11 U Vozovny ���� 101
12 Nové Předlice ���� 101
13 (Václavské náměstí) ���� 101
14 (Stará škola) ����� 101
15 (Za Humny) ���� 101
16 (Bělský můstek) ���� 101
17 (Globus) ���� 101
18 (Nové Předlice) ���� 101
19 (Vozovna DP) ���� 101
20 Na Luhách ���� 101
21 Sklárna ���� 101
22 Dílny ČD ���� 101
23 Západní nádraží ČD ������101
24 Divadlo ���� 101
25 Malá Hradební �����d 101
26 Hlavní nádraží ČD �� 101
27 Krajský soud ����� 101
28 ZPA ���� 101
29 Kamenný Vrch škola ���� 101
30 Kamenný Vrch ����� 101
31 Děčínská ���� 101
32 Třebízského ���� 101
33 Střekov nádraží ČD ����� 101
34 Střekov II ���� 101
35 (Ovčácká stezka) ���� 101
36 (Pod Hradem) ���� 101
37 (Střekov osada) ���� 101
38 (Zahradnictví) ���� 101
39 (Lázně) ���� 101
40 (Na Rybárně) ���� 101
41 (Brná osada) ���� 101
42 (Brná) ���� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Chlumec - Staré Předlice - (Václavské náměstí) - (Nové Předlice) - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Střekov II - (Brná)Chlumec - Staré Předlice - (Václavské náměstí) - (Nové Předlice) - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Střekov II - (Brná)Chlumec - Staré Předlice - (Václavské náměstí) - (Nové Předlice) - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Střekov II - (Brná)Chlumec - Staré Předlice - (Václavské náměstí) - (Nové Předlice) - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Střekov II - (Brná)102102102102

kmkmkmkm

0

2

2

<

<

<

3

0

1

1

2

2

3

4

<

<

<

4

0

1

1

2

<

<

<

2

2

3

<

4

4

4

5

5

6

6

7

0

1

1

2

3

3

5

6

6

6

7

7

8

8

0

2

3

4

4

5

5

6

6

7

8

8

<

<

<

<

<

<

10

11

11

12

12

13

13

13

0

2

3

4

4

5

5

6

6

7

8

8

<

<

<

<

<

<

<

9

9

10

10

11

11

11

12

12

14

14

<

<

<

15

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595102 Chlumec - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Václavské náměstí - Divadlo - Brná - Střekov II
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

1

��

3

��

5

��

7

��

9

��

11

��

13

��

15

��

17

��

101

���

103

���

105

���

107

���

109

���

111

���

113

���

115

���

117

���

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 0.10
 0.11
 0.12
 0.13
 0.14
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 0.53
 0.55
 0.57
 0.58
 0.59
 1.00
 1.00
 1.01
 1.02
 1.03
 1.04
 1.05
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 1.06
 1.07
 1.08
 1.09
 1.11
 1.12
 1.13
 1.14
 1.15
 1.17
 1.18
  <
  <
  <
 1.19
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 1.53
 1.55
 1.57
 1.58
 1.59
 2.00
 2.00
 2.01
 2.02
 2.03
 2.04
 2.05
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 2.06
 2.07
 2.08
 2.09
 2.11
 2.12
 2.13
 2.14
 2.15
 2.17
 2.18
  <
  <
  <
 2.19
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 3.10
 3.11
 3.12
 3.13
 3.14
 3.16
 3.17
  <
  <
  <
 3.18
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 3.22
 3.24
 3.26
 3.27
 3.28
 3.29
 3.29
 3.30
 3.31
 3.32
 3.33
 3.34
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 3.36
 3.38
 3.39
 3.40
 3.41
 3.43
 3.44
 3.45
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 3.50
 3.51
 3.52
 3.53
  <
  <
  <
 3.54
 3.55
 3.55
  <
 3.56
 3.57
 3.58
 3.59
 4.00
 4.01
 4.02
 4.03

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 3.45
 3.46
 3.47
 3.48
 3.49
 3.50
 3.52
 3.54
 3.55
 3.56
 3.57
 3.59
 4.00
 4.01
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.14
 4.16
 4.17
  <
  <
  <
 4.18
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
23.40
23.41
23.42
23.43
23.44
23.46
23.47
  <
  <
  <
23.48
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 0.10
 0.11
 0.12
 0.13
 0.14
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 0.53
 0.55
 0.57
 0.58
 0.59
 1.00
 1.00
 1.01
 1.02
 1.03
 1.04
 1.05
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 1.06
 1.07
 1.08
 1.09
 1.11
 1.12
 1.13
 1.14
 1.15
 1.17
 1.18
  <
  <
  <
 1.19
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 1.53
 1.55
 1.57
 1.58
 1.59
 2.00
 2.00
 2.01
 2.02
 2.03
 2.04
 2.05
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 2.06
 2.07
 2.08
 2.09
 2.11
 2.12
 2.13
 2.14
 2.15
 2.17
 2.18
  <
  <
  <
 2.19
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 3.10
 3.11
 3.12
 3.13
 3.14
 3.16
 3.17
  <
  <
  <
 3.18
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 3.22
 3.24
 3.26
 3.27
 3.28
 3.29
 3.29
 3.30
 3.31
 3.32
 3.33
 3.34
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 3.36
 3.38
 3.39
 3.40
 3.41
 3.43
 3.44
 3.45
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 3.50
 3.51
 3.52
 3.53
  <
  <
  <
 3.54
 3.55
 3.55
  <
 3.56
 3.57
 3.58
 3.59
 4.00
 4.01
 4.02
 4.03

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 3.45
 3.46
 3.47
 3.48
 3.49
 3.50
 3.52
 3.54
 3.55
 3.56
 3.57
 3.59
 4.00
 4.01
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.14
 4.16
 4.17
  <
  <
  <
 4.18
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
23.40
23.41
23.42
23.43
23.44
23.46
23.47
  <
  <
  <
23.48
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...



Stanice

1 (Brná) ���� 101
2 (Brná osada) ���� 101
3 (Na Rybárně) ���� 101
4 (Lázně) ���� 101
5 (Zahradnictví) ���� 101
6 (Střekov osada) ���� 101
7 (Pod Hradem) ���� 101
8 (Ovčácká stezka) ���� 101
9 Střekov II ���� 101

10 Poslední cesta ���� 101
11 Novosedlické náměstí ����� 101
12 V Zeleni ����� 101
13 Šafaříkovo náměstí ����� 101
14 Karla IV. ����� 101
15 Střekov nádraží ČD ����� 101
16 Děčínská ���� 101
17 Krajský soud ����� 101
18 Mírové náměstí �� 101
19 Revoluční ��� 101
20 Západní nádraží ČD ������101
21 Dílny ČD ���� 101
22 Sklárna ���� 101
23 Na Luhách ���� 101
24 (Vozovna DP) ���� 101
25 (Nové Předlice) ���� 101
26 (Globus) ���� 101
27 (Trmická) ���� 101
28 (Bělský můstek) ���� 101
29 (Za Humny) ���� 101
30 (Stará škola) ����� 101
31 (Václavské náměstí) ���� 101
32 Nové Předlice ���� 101
33 U Vozovny ���� 101
34 Staré Předlice 101
35 Hrbovice ���� 111
36 Chabařovická ���� 111
37 Ravel ���� 111
38 Důl Petri ���� 111
39 Chabařovice radnice ���� 111
40 Chabařovice kostel ����� 111
41 Chabařovice koupal. ���� 111
42 Chab.  strojírny ���� 121
43 Chlumec ����� 121

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak � - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

(Brná) - Střekov II - Mírové náměstí - Revoluční - (Nové Předlice) - (Václavské náměstí) - Staré Předlice - Chlumec(Brná) - Střekov II - Mírové náměstí - Revoluční - (Nové Předlice) - (Václavské náměstí) - Staré Předlice - Chlumec(Brná) - Střekov II - Mírové náměstí - Revoluční - (Nové Předlice) - (Václavské náměstí) - Staré Předlice - Chlumec(Brná) - Střekov II - Mírové náměstí - Revoluční - (Nové Předlice) - (Václavské náměstí) - Staré Předlice - Chlumec102102102102

kmkmkmkm

0

<

<

<

<

<

1

2

2

3

4

4

5

5

6

6

7

9

0

1

1

2

2

2

3

4

4

5

5

6

6

7

7

<

8

8

<

9

9

10

10

0

1

1

2

2

2

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

9

10

11

12

12

13

13

0

1

1

2

2

2

3

4

4

5

5

6

6

7

7

<

<

<

<

<

<

<

<

8

8

9

10

10

11

11

12

12

13

14

15

0

1

1

2

3

3

3

4

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595102 Chlumec - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Václavské náměstí - Divadlo - Brná - Střekov II
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

2

��

4

��

6

��

8

��

10

��

12

��

14

��

102

���

104

���

106

���

108

���

110

���

112

���

114

���

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 0.14
  <
  <
  <
  <
  <
 0.15
 0.16
 0.17
 0.18
 0.18
 0.19
 0.20
 0.21
 0.22
 0.23
 0.25
 0.27

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 1.19
 1.20
 1.21
 1.22
 1.23
 1.24
 1.25
 1.26
 1.27
 1.29
 1.30
 1.32
 1.33
 1.34
 1.35
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 1.36
 1.37
 1.38
 1.39
 1.39
 1.40
 1.41
 1.42
 1.43
 1.44
 1.46
 1.48

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 2.19
 2.20
 2.21
 2.22
 2.23
 2.24
 2.25
 2.26
 2.27
 2.29
 2.30
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 3.18
 3.19
 3.20
 3.21
 3.22
 3.23
 3.24
 3.25
 3.26
 3.28
 3.29
 3.31
 3.32
 3.33
 3.34
 3.35
 3.37
 3.38
 3.40
 3.41
 3.42
 3.43
 3.44
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 4.03
 4.04
 4.05
 4.06
 4.07
 4.08
 4.09
 4.10
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.18
 4.19
 4.20
 4.21
 4.22
 4.23
 4.24
 4.25
 4.26
 4.28
 4.29
 4.31
 4.32
 4.33
 4.34
 4.35
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
23.48
23.49
23.50
23.51
23.52
23.53
23.54
23.55
23.56
23.58
23.59
 0.01
 0.02
 0.03
 0.04
  <
 0.05
 0.06
  <
 0.07
 0.08
 0.09
 0.10
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 0.14
  <
  <
  <
  <
  <
 0.15
 0.16
 0.17
 0.18
 0.18
 0.19
 0.20
 0.21
 0.22
 0.23
 0.25
 0.27

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 1.19
 1.20
 1.21
 1.22
 1.23
 1.24
 1.25
 1.26
 1.27
 1.29
 1.30
 1.32
 1.33
 1.34
 1.35
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 1.36
 1.37
 1.38
 1.39
 1.39
 1.40
 1.41
 1.42
 1.43
 1.44
 1.46
 1.48

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 2.19
 2.20
 2.21
 2.22
 2.23
 2.24
 2.25
 2.26
 2.27
 2.29
 2.30
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 3.18
 3.19
 3.20
 3.21
 3.22
 3.23
 3.24
 3.25
 3.26
 3.28
 3.29
 3.31
 3.32
 3.33
 3.34
 3.35
 3.37
 3.38
 3.40
 3.41
 3.42
 3.43
 3.44
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 4.03
 4.04
 4.05
 4.06
 4.07
 4.08
 4.09
 4.10
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.18
 4.19
 4.20
 4.21
 4.22
 4.23
 4.24
 4.25
 4.26
 4.28
 4.29
 4.31
 4.32
 4.33
 4.34
 4.35
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
23.48
23.49
23.50
23.51
23.52
23.53
23.54
23.55
23.56
23.58
23.59
 0.01
 0.02
 0.03
 0.04
  <
 0.05
 0.06
  <
 0.07
 0.08
 0.09
 0.10
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...



  

Příloha č. 2 

 

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

 

V části A je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2013. 

 

V části B je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2014. 

 

  



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D21-Příloha č.2A

O
b

la
s

t

Č
ís

lo
 l

in
k

y
 v

 o
b

la
s

ti

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

C
e

n
a

 v
 K

č
/k

m
 z

a
 r

o
k

 

2
0

1
3

O
d

h
a

d
 t

rž
b

y

v
 K

č
/k

m

D
é

lk
a

 s
p

o
je

v
 Z

D
O

 v
 k

m

P
o

č
e

t 
s

p
o

jů
 z

a
 r

o
k

 

2
0

1
3

V
ý

k
o

n
 k

m
 z

a
 r

o
k

 2
0

1
3

P
ře

d
b

ě
ž
n

ý
 o

d
b

o
rn

ý
 

o
d

h
a

d
 p

ro
k

a
z
a

te
ln

é
 

z
tr

á
ty

 z
a

 r
o

k
 2

0
1

3

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8)
(10) = [(5) - 

(6)] x (9)
(11)

Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 1 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62

Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 2 53,99 21,04 10,2 252 2 570,4 84 694,68

Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 3 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62

Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 4 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62

Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 5 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62

Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 6 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62

Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 7 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62

Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 8 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62

Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 9 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62

Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 10 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62

Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 11 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62

Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 12 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62

Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 13 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62

Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 14 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62

Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 15 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62

Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 16 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62

Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 17 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62

Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 18 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62

Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 19 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62

Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 20 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62

Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 21 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62

Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 22 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62

Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 23 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62

Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 24 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62

Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 25 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62

Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 26 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62

Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 27 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62

Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 28 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62

Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 101 53,99 21,04 17,7 113 2 000,1 65 903,30

Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 102 53,99 21,04 17,7 113 2 000,1 65 903,30

Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 103 53,99 21,04 17,7 113 2 000,1 65 903,30

Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 104 53,99 21,04 17,7 113 2 000,1 65 903,30

Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 105 53,99 21,04 17,7 113 2 000,1 65 903,30

Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 106 53,99 21,04 17,7 113 2 000,1 65 903,30

Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 107 53,99 21,04 17,7 113 2 000,1 65 903,30

Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 108 53,99 21,04 17,7 113 2 000,1 65 903,30

Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 109 53,99 21,04 17,7 113 2 000,1 65 903,30

Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 110 53,99 21,04 17,7 113 2 000,1 65 903,30

Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 111 53,99 21,04 17,7 113 2 000,1 65 903,30

Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 112 53,99 21,04 17,7 113 2 000,1 65 903,30

Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 113 53,99 21,04 17,7 113 2 000,1 65 903,30

Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 114 53,99 21,04 17,7 113 2 000,1 65 903,30

Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 115 53,99 21,04 17,7 113 2 000,1 65 903,30

Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 116 53,99 21,04 17,7 113 2 000,1 65 903,30

Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 1 53,99 21,04 1,5 252 378,0 12 455,10

Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 2 53,99 21,04 3,0 252 756,0 24 910,20

Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 3 53,99 21,04 1,5 252 378,0 12 455,10

Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 4 53,99 21,04 3,0 252 756,0 24 910,20

Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 5 53,99 21,04 3,5 252 882,0 29 061,90

Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 6 53,99 21,04 3,0 252 756,0 24 910,20

Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 7 53,99 21,04 3,5 252 882,0 29 061,90

Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 8 53,99 21,04 1,2 252 302,4 9 964,08

Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 9 53,99 21,04 3,5 252 882,0 29 061,90

Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 10 53,99 21,04 1,2 252 302,4 9 964,08

Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 11 53,99 21,04 1,5 252 378,0 12 455,10

Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 12 53,99 21,04 1,2 252 302,4 9 964,08

Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 13 53,99 21,04 3,5 252 882,0 29 061,90

Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 14 53,99 21,04 3,0 252 756,0 24 910,20

Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 15 53,99 21,04 1,5 252 378,0 12 455,10

Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 16 53,99 21,04 3,0 252 756,0 24 910,20

Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 17 53,99 21,04 3,5 252 882,0 29 061,90

Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 18 53,99 21,04 1,2 252 302,4 9 964,08

Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 19 53,99 21,04 3,5 252 882,0 29 061,90

Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 20 53,99 21,04 3,0 252 756,0 24 910,20

Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 21 53,99 21,04 1,5 252 378,0 12 455,10

Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 22 53,99 21,04 1,2 252 302,4 9 964,08

Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 23 53,99 21,04 3,5 252 882,0 29 061,90

Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 24 53,99 21,04 3,0 252 756,0 24 910,20

Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 25 53,99 21,04 1,5 252 378,0 12 455,10

Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 26 53,99 21,04 1,2 252 302,4 9 964,08

Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 27 53,99 21,04 3,5 252 882,0 29 061,90

Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 28 53,99 21,04 3,0 252 756,0 24 910,20

Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 29 53,99 21,04 1,5 252 378,0 12 455,10

Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 30 53,99 21,04 1,2 252 302,4 9 964,08

Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 31 53,99 21,04 3,5 252 882,0 29 061,90

Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 32 53,99 21,04 1,2 252 302,4 9 964,08

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 2 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 3 53,99 21,04 1,7 252 428,4 14 115,78

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 4 53,99 21,04 5,5 252 1 386,0 45 668,70

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 5 53,99 21,04 1,7 252 428,4 14 115,78

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 6 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 7 53,99 21,04 5,0 252 1 260,0 41 517,00

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 8 53,99 21,04 4,0 252 1 008,0 33 213,60

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 9 53,99 21,04 3,4 252 856,8 28 231,56

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 10 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 11 53,99 21,04 1,7 252 428,4 14 115,78

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 12 53,99 21,04 4,0 252 1 008,0 33 213,60

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 13 53,99 21,04 3,4 252 856,8 28 231,56

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 14 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 15 53,99 21,04 1,7 252 428,4 14 115,78

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 16 53,99 21,04 4,0 252 1 008,0 33 213,60

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 17 53,99 21,04 3,4 252 856,8 28 231,56

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 18 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 19 53,99 21,04 1,7 252 428,4 14 115,78

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 20 53,99 21,04 4,0 252 1 008,0 33 213,60

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 21 53,99 21,04 3,4 252 856,8 28 231,56

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 22 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 23 53,99 21,04 1,7 252 428,4 14 115,78

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 24 53,99 21,04 4,0 252 1 008,0 33 213,60

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 25 53,99 21,04 3,4 252 856,8 28 231,56

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 26 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 27 53,99 21,04 1,7 252 428,4 14 115,78

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 28 53,99 21,04 4,0 252 1 008,0 33 213,60

Příloha 2A 1/7



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D21-Příloha č.2A

O
b

la
s

t

Č
ís

lo
 l

in
k

y
 v

 o
b

la
s

ti

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

C
e

n
a

 v
 K

č
/k

m
 z

a
 r

o
k

 

2
0

1
3

O
d

h
a

d
 t

rž
b

y

v
 K

č
/k

m

D
é

lk
a

 s
p

o
je

v
 Z

D
O

 v
 k

m

P
o

č
e

t 
s

p
o

jů
 z

a
 r

o
k

 

2
0

1
3

V
ý

k
o

n
 k

m
 z

a
 r

o
k

 2
0

1
3

P
ře

d
b

ě
ž
n

ý
 o

d
b

o
rn

ý
 

o
d

h
a

d
 p

ro
k

a
z
a

te
ln

é
 

z
tr

á
ty

 z
a

 r
o

k
 2

0
1

3

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8)
(10) = [(5) - 

(6)] x (9)
(11)

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 29 53,99 21,04 3,4 252 856,8 28 231,56

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 30 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 31 53,99 21,04 1,7 252 428,4 14 115,78

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 32 53,99 21,04 4,0 252 1 008,0 33 213,60

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 33 53,99 21,04 3,4 252 856,8 28 231,56

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 34 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 35 53,99 21,04 1,7 252 428,4 14 115,78

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 36 53,99 21,04 5,5 252 1 386,0 45 668,70

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 37 53,99 21,04 1,7 252 428,4 14 115,78

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 38 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 39 53,99 21,04 5,0 252 1 260,0 41 517,00

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 40 53,99 21,04 4,0 252 1 008,0 33 213,60

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 41 53,99 21,04 3,4 252 856,8 28 231,56

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 42 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 43 53,99 21,04 1,7 252 428,4 14 115,78

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 44 53,99 21,04 4,0 252 1 008,0 33 213,60

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 45 53,99 21,04 3,4 252 856,8 28 231,56

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 46 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 47 53,99 21,04 1,7 252 428,4 14 115,78

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 48 53,99 21,04 4,0 252 1 008,0 33 213,60

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 49 53,99 21,04 3,4 252 856,8 28 231,56

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 50 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 51 53,99 21,04 1,7 252 428,4 14 115,78

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 52 53,99 21,04 4,0 252 1 008,0 33 213,60

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 53 53,99 21,04 3,4 252 856,8 28 231,56

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 54 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 55 53,99 21,04 1,7 252 428,4 14 115,78

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 56 53,99 21,04 4,0 252 1 008,0 33 213,60

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 57 53,99 21,04 3,4 252 856,8 28 231,56

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 58 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 59 53,99 21,04 1,7 252 428,4 14 115,78

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 60 53,99 21,04 4,0 252 1 008,0 33 213,60

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 61 53,99 21,04 3,4 252 856,8 28 231,56

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 62 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 63 53,99 21,04 3,4 252 856,8 28 231,56

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 64 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 65 53,99 21,04 3,4 252 856,8 28 231,56

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 66 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 67 53,99 21,04 6,8 252 1 713,6 56 463,12

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 69 53,99 21,04 3,4 252 856,8 28 231,56

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 101 53,99 21,04 1,7 113 192,1 6 329,70

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 102 53,99 21,04 4,0 113 452,0 14 893,40

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 103 53,99 21,04 3,4 113 384,2 12 659,39

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 104 53,99 21,04 2,9 113 327,7 10 797,72

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 105 53,99 21,04 2,6 113 293,8 9 680,71

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 106 53,99 21,04 4,0 113 452,0 14 893,40

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 107 53,99 21,04 3,4 113 384,2 12 659,39

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 108 53,99 21,04 2,9 113 327,7 10 797,72

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 109 53,99 21,04 2,6 113 293,8 9 680,71

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 110 53,99 21,04 4,0 113 452,0 14 893,40

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 111 53,99 21,04 3,4 113 384,2 12 659,39

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 112 53,99 21,04 2,1 113 237,3 7 819,04

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 113 53,99 21,04 1,7 113 192,1 6 329,70

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 114 53,99 21,04 4,0 113 452,0 14 893,40

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 115 53,99 21,04 3,4 113 384,2 12 659,39

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 116 53,99 21,04 2,1 113 237,3 7 819,04

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 117 53,99 21,04 1,7 113 192,1 6 329,70

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 118 53,99 21,04 4,0 113 452,0 14 893,40

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 119 53,99 21,04 3,4 113 384,2 12 659,39

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 120 53,99 21,04 2,1 113 237,3 7 819,04

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 121 53,99 21,04 1,7 113 192,1 6 329,70

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 122 53,99 21,04 4,0 113 452,0 14 893,40

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 123 53,99 21,04 3,4 113 384,2 12 659,39

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 124 53,99 21,04 2,1 113 237,3 7 819,04

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 125 53,99 21,04 1,7 113 192,1 6 329,70

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 126 53,99 21,04 4,0 113 452,0 14 893,40

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 127 53,99 21,04 3,4 113 384,2 12 659,39

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 128 53,99 21,04 2,1 113 237,3 7 819,04

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 129 53,99 21,04 1,7 113 192,1 6 329,70

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 130 53,99 21,04 4,0 113 452,0 14 893,40

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 131 53,99 21,04 3,4 113 384,2 12 659,39

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 132 53,99 21,04 2,1 113 237,3 7 819,04

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 133 53,99 21,04 1,7 113 192,1 6 329,70

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 134 53,99 21,04 4,0 113 452,0 14 893,40

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 135 53,99 21,04 3,4 113 384,2 12 659,39

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 136 53,99 21,04 2,9 113 327,7 10 797,72

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 137 53,99 21,04 2,6 113 293,8 9 680,71

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 138 53,99 21,04 4,0 113 452,0 14 893,40

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 139 53,99 21,04 3,4 113 384,2 12 659,39

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 140 53,99 21,04 2,9 113 327,7 10 797,72

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 141 53,99 21,04 2,6 113 293,8 9 680,71

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 142 53,99 21,04 4,0 113 452,0 14 893,40

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 143 53,99 21,04 3,4 113 384,2 12 659,39

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 144 53,99 21,04 2,1 113 237,3 7 819,04

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 145 53,99 21,04 1,7 113 192,1 6 329,70

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 146 53,99 21,04 4,0 113 452,0 14 893,40

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 147 53,99 21,04 3,4 113 384,2 12 659,39

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 148 53,99 21,04 2,1 113 237,3 7 819,04

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 149 53,99 21,04 1,7 113 192,1 6 329,70

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 150 53,99 21,04 4,0 113 452,0 14 893,40

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 151 53,99 21,04 3,4 113 384,2 12 659,39

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 152 53,99 21,04 2,9 113 327,7 10 797,72

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 153 53,99 21,04 2,6 113 293,8 9 680,71

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 154 53,99 21,04 4,0 113 452,0 14 893,40

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 155 53,99 21,04 3,4 113 384,2 12 659,39

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 156 53,99 21,04 2,9 113 327,7 10 797,72

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 157 53,99 21,04 2,6 113 293,8 9 680,71

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 158 53,99 21,04 2,1 113 237,3 7 819,04

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 159 53,99 21,04 1,7 113 192,1 6 329,70

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 160 53,99 21,04 4,0 113 452,0 14 893,40

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 161 53,99 21,04 3,4 113 384,2 12 659,39

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 162 53,99 21,04 2,1 113 237,3 7 819,04

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 163 53,99 21,04 3,4 113 384,2 12 659,39

Příloha 2A 2/7



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D21-Příloha č.2A

O
b

la
s

t

Č
ís

lo
 l

in
k

y
 v

 o
b

la
s

ti

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

C
e

n
a

 v
 K

č
/k

m
 z

a
 r

o
k

 

2
0

1
3

O
d

h
a

d
 t

rž
b

y

v
 K

č
/k

m

D
é

lk
a

 s
p

o
je

v
 Z

D
O

 v
 k

m

P
o

č
e

t 
s

p
o

jů
 z

a
 r

o
k

 

2
0

1
3

V
ý

k
o

n
 k

m
 z

a
 r

o
k

 2
0

1
3

P
ře

d
b

ě
ž
n

ý
 o

d
b

o
rn

ý
 

o
d

h
a

d
 p

ro
k

a
z
a

te
ln

é
 

z
tr

á
ty

 z
a

 r
o

k
 2

0
1

3

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8)
(10) = [(5) - 

(6)] x (9)
(11)

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 164 53,99 21,04 2,1 113 237,3 7 819,04

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 165 53,99 21,04 3,4 113 384,2 12 659,39

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 166 53,99 21,04 2,1 113 237,3 7 819,04

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 167 53,99 21,04 5,8 113 655,4 21 595,43

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 169 53,99 21,04 3,4 113 384,2 12 659,39

Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 1 53,99 21,04 20,6 252 5 191,2 171 050,04

Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 2 53,99 21,04 17,6 252 4 435,2 146 139,84

Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 3 53,99 21,04 20,6 252 5 191,2 171 050,04

Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 4 53,99 21,04 22,1 252 5 569,2 183 505,14

Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 5 53,99 21,04 8,8 193 1 698,4 55 962,28

Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 6 53,99 21,04 2,8 193 540,4 17 806,18

Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 7 53,99 21,04 20,6 252 5 191,2 171 050,04

Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 8 53,99 21,04 17,6 252 4 435,2 146 139,84

Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 9 53,99 21,04 17,9 252 4 510,8 148 630,86

Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 10 53,99 21,04 24,8 252 6 249,6 205 924,32

Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 11 53,99 21,04 22,4 252 5 644,8 185 996,16

Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 12 53,99 21,04 20,3 252 5 115,6 168 559,02

Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 13 53,99 21,04 22,4 252 5 644,8 185 996,16

Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 15 53,99 21,04 17,9 252 4 510,8 148 630,86

Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 16 53,99 21,04 17,6 252 4 435,2 146 139,84

Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 17 53,99 21,04 17,9 252 4 510,8 148 630,86

Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 18 53,99 21,04 24,8 252 6 249,6 205 924,32

Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 19 53,99 21,04 17,9 252 4 510,8 148 630,86

Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 20 53,99 21,04 24,8 252 6 249,6 205 924,32

Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 22 53,99 21,04 18,2 252 4 586,4 151 121,88

Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 101 53,99 21,04 20,6 113 2 327,8 76 701,01

Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 102 53,99 21,04 17,6 113 1 988,8 65 530,96

Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 103 53,99 21,04 17,9 113 2 022,7 66 647,97

Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 104 53,99 21,04 17,6 113 1 988,8 65 530,96

Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 105 53,99 21,04 17,9 113 2 022,7 66 647,97

Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 106 53,99 21,04 17,6 113 1 988,8 65 530,96

Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 107 53,99 21,04 17,9 113 2 022,7 66 647,97

Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 108 53,99 21,04 18,2 113 2 056,6 67 764,97

Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 1 53,99 21,04 12,2 252 3 074,4 101 301,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 2 53,99 21,04 9,4 252 2 368,8 78 051,96

Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 3 53,99 21,04 12,2 252 3 074,4 101 301,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 4 53,99 21,04 9,4 252 2 368,8 78 051,96

Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 5 53,99 21,04 12,2 252 3 074,4 101 301,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 6 53,99 21,04 9,4 252 2 368,8 78 051,96

Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 7 53,99 21,04 9,4 252 2 368,8 78 051,96

Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 10 53,99 21,04 12,2 252 3 074,4 101 301,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 11 53,99 21,04 12,2 252 3 074,4 101 301,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 12 53,99 21,04 12,2 252 3 074,4 101 301,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 13 53,99 21,04 12,2 252 3 074,4 101 301,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 14 53,99 21,04 12,2 252 3 074,4 101 301,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 15 53,99 21,04 9,4 252 2 368,8 78 051,96

Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 16 53,99 21,04 4,5 252 1 134,0 37 365,30

Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 17 53,99 21,04 4,5 252 1 134,0 37 365,30

Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 18 53,99 21,04 12,2 252 3 074,4 101 301,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 19 53,99 21,04 9,4 252 2 368,8 78 051,96

Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 20 53,99 21,04 4,5 252 1 134,0 37 365,30

Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 21 53,99 21,04 4,5 252 1 134,0 37 365,30

Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 22 53,99 21,04 12,2 252 3 074,4 101 301,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 23 53,99 21,04 9,4 252 2 368,8 78 051,96

Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 24 53,99 21,04 12,2 252 3 074,4 101 301,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 25 53,99 21,04 9,4 252 2 368,8 78 051,96

Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 26 53,99 21,04 12,2 252 3 074,4 101 301,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 27 53,99 21,04 9,4 252 2 368,8 78 051,96

Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 28 53,99 21,04 12,2 252 3 074,4 101 301,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 101 53,99 21,04 12,2 113 1 378,6 45 424,87

Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 104 53,99 21,04 12,2 113 1 378,6 45 424,87

Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 105 53,99 21,04 12,2 113 1 378,6 45 424,87

Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 108 53,99 21,04 12,2 113 1 378,6 45 424,87

Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 109 53,99 21,04 12,2 113 1 378,6 45 424,87

Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 112 53,99 21,04 12,2 113 1 378,6 45 424,87

Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 113 53,99 21,04 12,2 113 1 378,6 45 424,87

Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 116 53,99 21,04 12,2 113 1 378,6 45 424,87

Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 117 53,99 21,04 12,2 113 1 378,6 45 424,87

Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 118 53,99 21,04 12,2 113 1 378,6 45 424,87

Příměstská doprava Ústí n.L. 595007 Trmice-Ústí nad Labem 1 53,99 21,04 2,9 252 730,8 24 079,86

Příměstská doprava Ústí n.L. 595007 Trmice-Ústí nad Labem 2 53,99 21,04 2,6 252 655,2 21 588,84

Příměstská doprava Ústí n.L. 595007 Trmice-Ústí nad Labem 3 53,99 21,04 4,3 252 1 083,6 35 704,62

Příměstská doprava Ústí n.L. 595007 Trmice-Ústí nad Labem 4 53,99 21,04 2,6 252 655,2 21 588,84

Příměstská doprava Ústí n.L. 595007 Trmice-Ústí nad Labem 5 53,99 21,04 2,9 252 730,8 24 079,86

Příměstská doprava Ústí n.L. 595007 Trmice-Ústí nad Labem 6 53,99 21,04 3,9 252 982,8 32 383,26

Příměstská doprava Ústí n.L. 595007 Trmice-Ústí nad Labem 7 53,99 21,04 2,9 252 730,8 24 079,86

Příměstská doprava Ústí n.L. 595007 Trmice-Ústí nad Labem 8 53,99 21,04 2,9 252 730,8 24 079,86

Příměstská doprava Ústí n.L. 595007 Trmice-Ústí nad Labem 9 53,99 21,04 2,6 252 655,2 21 588,84

Příměstská doprava Ústí n.L. 595007 Trmice-Ústí nad Labem 12 53,99 21,04 4,3 252 1 083,6 35 704,62

Příměstská doprava Ústí n.L. 595007 Trmice-Ústí nad Labem 13 53,99 21,04 3,9 252 982,8 32 383,26

Příměstská doprava Ústí n.L. 595007 Trmice-Ústí nad Labem 14 53,99 21,04 2,9 252 730,8 24 079,86

Příměstská doprava Ústí n.L. 595007 Trmice-Ústí nad Labem 15 53,99 21,04 2,6 252 655,2 21 588,84

Příměstská doprava Ústí n.L. 595007 Trmice-Ústí nad Labem 16 53,99 21,04 2,9 252 730,8 24 079,86

Příměstská doprava Ústí n.L. 595007 Trmice-Ústí nad Labem 17 53,99 21,04 2,6 252 655,2 21 588,84

Příměstská doprava Ústí n.L. 595007 Trmice-Ústí nad Labem 19 53,99 21,04 2,9 252 730,8 24 079,86

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 1 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 2 53,99 21,04 4,8 252 1 209,6 39 856,32

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 4 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 5 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 6 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 7 53,99 21,04 5,1 252 1 285,2 42 347,34

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 8 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 9 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 10 53,99 21,04 4,8 252 1 209,6 39 856,32

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 11 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 12 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 13 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 14 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 15 53,99 21,04 5,1 252 1 285,2 42 347,34

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 16 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 17 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 18 53,99 21,04 4,8 252 1 209,6 39 856,32

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 19 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48

Příloha 2A 3/7



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D21-Příloha č.2A

O
b

la
s

t

Č
ís

lo
 l

in
k

y
 v

 o
b

la
s

ti

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

C
e

n
a

 v
 K

č
/k

m
 z

a
 r

o
k

 

2
0

1
3

O
d

h
a

d
 t

rž
b

y

v
 K

č
/k

m

D
é

lk
a

 s
p

o
je

v
 Z

D
O

 v
 k

m

P
o

č
e

t 
s

p
o

jů
 z

a
 r

o
k

 

2
0

1
3

V
ý

k
o

n
 k

m
 z

a
 r

o
k

 2
0

1
3

P
ře

d
b

ě
ž
n

ý
 o

d
b

o
rn

ý
 

o
d

h
a

d
 p

ro
k

a
z
a

te
ln

é
 

z
tr

á
ty

 z
a

 r
o

k
 2

0
1

3

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8)
(10) = [(5) - 

(6)] x (9)
(11)

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 20 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 21 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 22 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 23 53,99 21,04 5,1 252 1 285,2 42 347,34

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 24 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 25 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 26 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 27 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 29 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 30 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 33 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 34 53,99 21,04 4,8 252 1 209,6 39 856,32

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 37 53,99 21,04 5,1 252 1 285,2 42 347,34

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 38 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 41 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 42 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 45 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 46 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 49 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 50 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 53 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 54 53,99 21,04 4,8 252 1 209,6 39 856,32

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 57 53,99 21,04 5,1 252 1 285,2 42 347,34

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 58 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 61 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 62 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 64 53,99 21,04 4,8 252 1 209,6 39 856,32

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 65 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 66 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 67 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 68 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 69 53,99 21,04 5,1 252 1 285,2 42 347,34

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 70 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 71 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 72 53,99 21,04 4,8 252 1 209,6 39 856,32

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 73 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 74 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 75 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 76 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 77 53,99 21,04 5,1 252 1 285,2 42 347,34

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 78 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 79 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 80 53,99 21,04 4,8 252 1 209,6 39 856,32

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 81 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 82 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 83 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 84 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 85 53,99 21,04 5,1 252 1 285,2 42 347,34

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 86 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 87 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 88 53,99 21,04 4,8 252 1 209,6 39 856,32

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 89 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 90 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 91 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 92 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 93 53,99 21,04 5,1 252 1 285,2 42 347,34

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 94 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 95 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 96 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 97 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 98 53,99 21,04 4,8 252 1 209,6 39 856,32

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 99 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 100 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 101 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 102 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 103 53,99 21,04 5,1 252 1 285,2 42 347,34

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 105 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 106 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 109 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 112 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 115 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 118 53,99 21,04 4,8 252 1 209,6 39 856,32

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 119 53,99 21,04 5,1 252 1 285,2 42 347,34

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 122 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 123 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 128 53,99 21,04 4,8 252 1 209,6 39 856,32

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 204 53,99 21,04 2,3 113 259,9 8 563,71

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 205 53,99 21,04 2,2 113 248,6 8 191,37

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 208 53,99 21,04 2,3 113 259,9 8 563,71

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 209 53,99 21,04 2,2 113 248,6 8 191,37

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 212 53,99 21,04 2,3 113 259,9 8 563,71

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 215 53,99 21,04 2,2 113 248,6 8 191,37

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 218 53,99 21,04 2,3 113 259,9 8 563,71

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 221 53,99 21,04 2,2 113 248,6 8 191,37

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 224 53,99 21,04 2,3 113 259,9 8 563,71

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 227 53,99 21,04 2,2 113 248,6 8 191,37

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 230 53,99 21,04 2,3 113 259,9 8 563,71

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 233 53,99 21,04 2,2 113 248,6 8 191,37

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 236 53,99 21,04 2,3 113 259,9 8 563,71

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 239 53,99 21,04 2,2 113 248,6 8 191,37

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 242 53,99 21,04 2,3 113 259,9 8 563,71

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 245 53,99 21,04 2,2 113 248,6 8 191,37

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 248 53,99 21,04 2,3 113 259,9 8 563,71

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 251 53,99 21,04 2,2 113 248,6 8 191,37

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 254 53,99 21,04 2,3 113 259,9 8 563,71

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 257 53,99 21,04 2,2 113 248,6 8 191,37

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 260 53,99 21,04 2,3 113 259,9 8 563,71

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 263 53,99 21,04 2,2 113 248,6 8 191,37

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 266 53,99 21,04 2,3 113 259,9 8 563,71

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 269 53,99 21,04 2,2 113 248,6 8 191,37

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 272 53,99 21,04 2,3 113 259,9 8 563,71

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 275 53,99 21,04 2,2 113 248,6 8 191,37

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 278 53,99 21,04 2,3 113 259,9 8 563,71

Příloha 2A 4/7



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D21-Příloha č.2A

O
b

la
s

t

Č
ís

lo
 l

in
k

y
 v

 o
b

la
s

ti

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

C
e

n
a

 v
 K

č
/k

m
 z

a
 r

o
k

 

2
0

1
3

O
d

h
a

d
 t

rž
b

y

v
 K

č
/k

m

D
é

lk
a

 s
p

o
je

v
 Z

D
O

 v
 k

m

P
o

č
e

t 
s

p
o

jů
 z

a
 r

o
k

 

2
0

1
3

V
ý

k
o

n
 k

m
 z

a
 r

o
k

 2
0

1
3

P
ře

d
b

ě
ž
n

ý
 o

d
b

o
rn

ý
 

o
d

h
a

d
 p

ro
k

a
z
a

te
ln

é
 

z
tr

á
ty

 z
a

 r
o

k
 2

0
1

3

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8)
(10) = [(5) - 

(6)] x (9)
(11)

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 281 53,99 21,04 2,2 113 248,6 8 191,37

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 284 53,99 21,04 2,3 113 259,9 8 563,71

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 287 53,99 21,04 2,2 113 248,6 8 191,37

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 290 53,99 21,04 2,3 113 259,9 8 563,71

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 293 53,99 21,04 2,2 113 248,6 8 191,37

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 294 53,99 21,04 2,3 113 259,9 8 563,71

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 297 53,99 21,04 2,2 113 248,6 8 191,37

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 298 53,99 21,04 2,3 113 259,9 8 563,71

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 301 53,99 21,04 2,2 113 248,6 8 191,37

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 302 53,99 21,04 4,8 113 542,4 17 872,08

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 1 53,99 21,04 9,3 252 2 343,6 77 221,62

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 2 53,99 21,04 12,1 252 3 049,2 100 471,14

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 3 53,99 21,04 11,3 252 2 847,6 93 828,42

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 4 53,99 21,04 13,9 252 3 502,8 115 417,26

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 5 53,99 21,04 9,3 252 2 343,6 77 221,62

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 6 53,99 21,04 12,1 252 3 049,2 100 471,14

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 7 53,99 21,04 11,3 252 2 847,6 93 828,42

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 8 53,99 21,04 13,9 252 3 502,8 115 417,26

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 9 53,99 21,04 9,3 252 2 343,6 77 221,62

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 10 53,99 21,04 12,1 252 3 049,2 100 471,14

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 11 53,99 21,04 11,3 252 2 847,6 93 828,42

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 12 53,99 21,04 10,0 252 2 520,0 83 034,00

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 13 53,99 21,04 13,7 252 3 452,4 113 756,58

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 14 53,99 21,04 8,9 252 2 242,8 73 900,26

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 15 53,99 21,04 8,2 252 2 066,4 68 087,88

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 16 53,99 21,04 11,4 252 2 872,8 94 658,76

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 17 53,99 21,04 10,8 252 2 721,6 89 676,72

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 18 53,99 21,04 12,1 252 3 049,2 100 471,14

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 19 53,99 21,04 11,3 252 2 847,6 93 828,42

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 20 53,99 21,04 10,0 252 2 520,0 83 034,00

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 21 53,99 21,04 2,8 252 705,6 23 249,52

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 22 53,99 21,04 12,1 252 3 049,2 100 471,14

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 23 53,99 21,04 10,8 252 2 721,6 89 676,72

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 24 53,99 21,04 12,1 252 3 049,2 100 471,14

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 25 53,99 21,04 11,3 252 2 847,6 93 828,42

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 26 53,99 21,04 10,0 252 2 520,0 83 034,00

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 27 53,99 21,04 11,3 252 2 847,6 93 828,42

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 28 53,99 21,04 12,1 252 3 049,2 100 471,14

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 29 53,99 21,04 13,7 252 3 452,4 113 756,58

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 30 53,99 21,04 10,0 252 2 520,0 83 034,00

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 31 53,99 21,04 11,3 252 2 847,6 93 828,42

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 32 53,99 21,04 12,1 252 3 049,2 100 471,14

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 33 53,99 21,04 13,7 252 3 452,4 113 756,58

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 34 53,99 21,04 10,0 252 2 520,0 83 034,00

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 35 53,99 21,04 11,3 252 2 847,6 93 828,42

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 36 53,99 21,04 12,1 252 3 049,2 100 471,14

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 37 53,99 21,04 13,7 252 3 452,4 113 756,58

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 38 53,99 21,04 10,0 252 2 520,0 83 034,00

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 39 53,99 21,04 11,3 252 2 847,6 93 828,42

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 40 53,99 21,04 11,4 252 2 872,8 94 658,76

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 41 53,99 21,04 9,3 252 2 343,6 77 221,62

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 42 53,99 21,04 12,1 252 3 049,2 100 471,14

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 43 53,99 21,04 10,8 252 2 721,6 89 676,72

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 44 53,99 21,04 11,4 252 2 872,8 94 658,76

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 45 53,99 21,04 11,3 252 2 847,6 93 828,42

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 46 53,99 21,04 11,4 252 2 872,8 94 658,76

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 47 53,99 21,04 10,8 252 2 721,6 89 676,72

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 48 53,99 21,04 4,4 252 1 108,8 36 534,96

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 49 53,99 21,04 3,6 252 907,2 29 892,24

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 50 53,99 21,04 13,9 252 3 502,8 115 417,26

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 51 53,99 21,04 11,3 252 2 847,6 93 828,42

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 52 53,99 21,04 4,4 252 1 108,8 36 534,96

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 53 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 55 53,99 21,04 8,0 252 2 016,0 66 427,20

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 57 53,99 21,04 2,6 252 655,2 21 588,84

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 101 53,99 21,04 4,1 113 463,3 15 265,74

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 102 53,99 21,04 12,1 113 1 367,3 45 052,54

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 103 53,99 21,04 13,7 113 1 548,1 51 009,90

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 104 53,99 21,04 2,3 113 259,9 8 563,71

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 105 53,99 21,04 8,2 113 926,6 30 531,47

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 106 53,99 21,04 8,9 113 1 005,7 33 137,82

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 107 53,99 21,04 8,2 113 926,6 30 531,47

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 108 53,99 21,04 8,9 113 1 005,7 33 137,82

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 109 53,99 21,04 11,3 113 1 276,9 42 073,86

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 110 53,99 21,04 12,1 113 1 367,3 45 052,54

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 111 53,99 21,04 8,2 113 926,6 30 531,47

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 112 53,99 21,04 8,9 113 1 005,7 33 137,82

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 113 53,99 21,04 11,3 113 1 276,9 42 073,86

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 114 53,99 21,04 12,1 113 1 367,3 45 052,54

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 115 53,99 21,04 11,3 113 1 276,9 42 073,86

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 116 53,99 21,04 12,1 113 1 367,3 45 052,54

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 117 53,99 21,04 8,2 113 926,6 30 531,47

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 118 53,99 21,04 8,9 113 1 005,7 33 137,82

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 119 53,99 21,04 11,3 113 1 276,9 42 073,86

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 120 53,99 21,04 12,1 113 1 367,3 45 052,54

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 121 53,99 21,04 9,3 113 1 050,9 34 627,16

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 122 53,99 21,04 11,4 113 1 288,2 42 446,19

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 123 53,99 21,04 2,6 113 293,8 9 680,71

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 124 53,99 21,04 10,0 113 1 130,0 37 233,50

Příměstská doprava Ústí n.L. 595015 Dolní Zálezly-Ústí nad Labem 13 53,99 21,04 5,0 208 1 040,0 34 268,00

Příměstská doprava Ústí n.L. 595015 Dolní Zálezly-Ústí nad Labem 18 53,99 21,04 5,0 208 1 040,0 34 268,00

Příměstská doprava Ústí n.L. 595015 Dolní Zálezly-Ústí nad Labem 46 53,99 21,04 5,0 208 1 040,0 34 268,00

Příměstská doprava Ústí n.L. 595015 Dolní Zálezly-Ústí nad Labem 43 53,99 21,04 5,0 208 1 040,0 34 268,00

Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 1 53,99 21,04 4,3 252 1 083,6 35 704,62

Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 3 53,99 21,04 2,9 252 730,8 24 079,86

Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 5 53,99 21,04 2,9 252 730,8 24 079,86

Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 6 53,99 21,04 2,6 252 655,2 21 588,84

Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 7 53,99 21,04 2,9 252 730,8 24 079,86

Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 8 53,99 21,04 2,6 252 655,2 21 588,84

Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 9 53,99 21,04 2,9 252 730,8 24 079,86

Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 10 53,99 21,04 3,9 252 982,8 32 383,26

Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 12 53,99 21,04 2,6 252 655,2 21 588,84

Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 13 53,99 21,04 4,3 252 1 083,6 35 704,62

Příloha 2A 5/7



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D21-Příloha č.2A

O
b

la
s

t

Č
ís

lo
 l

in
k

y
 v

 o
b

la
s

ti

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

C
e

n
a

 v
 K

č
/k

m
 z

a
 r

o
k

 

2
0

1
3

O
d

h
a

d
 t

rž
b

y

v
 K

č
/k

m

D
é

lk
a

 s
p

o
je

v
 Z

D
O

 v
 k

m

P
o

č
e

t 
s

p
o

jů
 z

a
 r

o
k

 

2
0

1
3

V
ý

k
o

n
 k

m
 z

a
 r

o
k

 2
0

1
3

P
ře

d
b

ě
ž
n

ý
 o

d
b

o
rn

ý
 

o
d

h
a

d
 p

ro
k

a
z
a

te
ln

é
 

z
tr

á
ty

 z
a

 r
o

k
 2

0
1

3

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8)
(10) = [(5) - 

(6)] x (9)
(11)

Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 14 53,99 21,04 2,6 252 655,2 21 588,84

Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 15 53,99 21,04 2,9 252 730,8 24 079,86

Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 17 53,99 21,04 2,9 252 730,8 24 079,86

Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 19 53,99 21,04 2,9 252 730,8 24 079,86

Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 20 53,99 21,04 2,6 252 655,2 21 588,84

Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 21 53,99 21,04 2,9 252 730,8 24 079,86

Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 22 53,99 21,04 2,6 252 655,2 21 588,84

Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 23 53,99 21,04 2,9 252 730,8 24 079,86

Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 24 53,99 21,04 3,9 252 982,8 32 383,26

Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 26 53,99 21,04 2,6 252 655,2 21 588,84

Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 28 53,99 21,04 2,6 252 655,2 21 588,84

Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 30 53,99 21,04 2,6 252 655,2 21 588,84

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 1 53,99 21,04 1,0 252 252,0 8 303,40

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 2 53,99 21,04 4,6 252 1 159,2 38 195,64

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 4 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 5 53,99 21,04 1,0 252 252,0 8 303,40

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 6 53,99 21,04 3,2 252 806,4 26 570,88

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 7 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 8 53,99 21,04 3,2 252 806,4 26 570,88

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 9 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 10 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 11 53,99 21,04 3,1 252 781,2 25 740,54

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 12 53,99 21,04 3,2 252 806,4 26 570,88

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 13 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 15 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 16 53,99 21,04 1,2 252 302,4 9 964,08

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 17 53,99 21,04 3,1 252 781,2 25 740,54

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 18 53,99 21,04 3,2 252 806,4 26 570,88

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 19 53,99 21,04 1,2 252 302,4 9 964,08

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 20 53,99 21,04 1,2 252 302,4 9 964,08

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 21 53,99 21,04 3,1 252 781,2 25 740,54

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 22 53,99 21,04 3,2 252 806,4 26 570,88

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 23 53,99 21,04 1,2 252 302,4 9 964,08

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 24 53,99 21,04 1,2 252 302,4 9 964,08

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 25 53,99 21,04 3,1 252 781,2 25 740,54

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 26 53,99 21,04 4,6 252 1 159,2 38 195,64

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 27 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 28 53,99 21,04 3,2 252 806,4 26 570,88

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 29 53,99 21,04 1,2 252 302,4 9 964,08

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 30 53,99 21,04 1,2 252 302,4 9 964,08

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 31 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 32 53,99 21,04 3,2 252 806,4 26 570,88

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 33 53,99 21,04 3,1 252 781,2 25 740,54

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 34 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 35 53,99 21,04 4,6 252 1 159,2 38 195,64

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 36 53,99 21,04 3,2 252 806,4 26 570,88

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 37 53,99 21,04 3,1 252 781,2 25 740,54

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 38 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 39 53,99 21,04 3,6 252 907,2 29 892,24

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 40 53,99 21,04 1,2 252 302,4 9 964,08

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 41 53,99 21,04 3,1 252 781,2 25 740,54

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 42 53,99 21,04 3,2 252 806,4 26 570,88

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 43 53,99 21,04 3,6 252 907,2 29 892,24

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 44 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 45 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 46 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 47 53,99 21,04 2,1 110 231,0 7 611,45 provoz do 9.6

Příměstská doprava Ústí n.L. 595020 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 47 53,99 21,04 3,1 142 440,2 14 504,59 provoz od 9.6

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 48 53,99 21,04 1,2 110 132,0 4 349,40 provoz do 9.6

Příměstská doprava Ústí n.L. 595020 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 48 53,99 21,04 2,2 142 312,4 10 293,58 provoz od 9.6

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 49 53,99 21,04 3,1 252 781,2 25 740,54

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 50 53,99 21,04 1,0 252 252,0 8 303,40

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 51 53,99 21,04 2,2 110 242,0 7 973,90 provoz do 9.6

Příměstská doprava Ústí n.L. 595020 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 51 53,99 21,04 1,2 142 170,4 5 614,68 provoz od 9.6

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 52 53,99 21,04 4,0 110 440,0 14 498,00 provoz do 9.6

Příměstská doprava Ústí n.L. 595020 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 52 53,99 21,04 3,0 142 426,0 14 036,70 provoz od 9.6

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 53 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 54 53,99 21,04 5,9 252 1 486,8 48 990,06

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 55 53,99 21,04 1,2 252 302,4 9 964,08

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 56 53,99 21,04 3,0 252 756,0 24 910,20

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 57 53,99 21,04 4,6 252 1 159,2 38 195,64

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 58 53,99 21,04 4,0 252 1 008,0 33 213,60

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 101 53,99 21,04 2,2 113 248,6 8 191,37

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 102 53,99 21,04 3,2 113 361,6 11 914,72

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 103 53,99 21,04 3,1 113 350,3 11 542,39

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 104 53,99 21,04 1,0 113 113,0 3 723,35

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 107 53,99 21,04 1,0 113 113,0 3 723,35

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 108 53,99 21,04 1,0 113 113,0 3 723,35

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 109 53,99 21,04 1,0 113 113,0 3 723,35

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 111 53,99 21,04 1,0 113 113,0 3 723,35

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 112 53,99 21,04 1,0 113 113,0 3 723,35

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 113 53,99 21,04 1,0 113 113,0 3 723,35

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 116 53,99 21,04 1,0 113 113,0 3 723,35

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 117 53,99 21,04 1,0 113 113,0 3 723,35

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 119 53,99 21,04 1,0 113 113,0 3 723,35

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 120 53,99 21,04 1,0 113 113,0 3 723,35

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 121 53,99 21,04 2,2 113 248,6 8 191,37

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 123 53,99 21,04 2,2 113 248,6 8 191,37

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 124 53,99 21,04 1,0 113 113,0 3 723,35

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 125 53,99 21,04 1,2 113 135,6 4 468,02

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 127 53,99 21,04 4,6 113 519,8 17 127,41

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 128 53,99 21,04 2,2 113 248,6 8 191,37

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 130 53,99 21,04 4,0 113 452,0 14 893,40

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 132 53,99 21,04 5,9 113 666,7 21 967,77

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 134 53,99 21,04 3,0 113 339,0 11 170,05

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 136 53,99 21,04 4,0 113 452,0 14 893,40

Příměstská doprava Ústí n.L. 595102 Chlumec-Chabařovice-Trmice-Ústí nad Labem 1 53,99 21,04 2,1 365 766,5 25 256,18

Příměstská doprava Ústí n.L. 595102 Chlumec-Chabařovice-Trmice-Ústí nad Labem 2 53,99 21,04 6,6 365 2 409,0 79 376,55

Příměstská doprava Ústí n.L. 595102 Chlumec-Chabařovice-Trmice-Ústí nad Labem 3 53,99 21,04 6,9 365 2 518,5 82 984,58

Příměstská doprava Ústí n.L. 595102 Chlumec-Chabařovice-Trmice-Ústí nad Labem 4 53,99 21,04 6,6 365 2 409,0 79 376,55

Příměstská doprava Ústí n.L. 595102 Chlumec-Chabařovice-Trmice-Ústí nad Labem 5 53,99 21,04 6,9 365 2 518,5 82 984,58

Příměstská doprava Ústí n.L. 595102 Chlumec-Chabařovice-Trmice-Ústí nad Labem 8 53,99 21,04 1,7 365 620,5 20 445,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595102 Chlumec-Chabařovice-Trmice-Ústí nad Labem 9 53,99 21,04 6,9 365 2 518,5 82 984,58

Příloha 2A 6/7



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D21-Příloha č.2A

O
b

la
s

t

Č
ís

lo
 l

in
k

y
 v

 o
b

la
s

ti

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

C
e

n
a

 v
 K

č
/k

m
 z

a
 r

o
k

 

2
0

1
3

O
d

h
a

d
 t

rž
b

y

v
 K

č
/k

m

D
é

lk
a

 s
p

o
je

v
 Z

D
O

 v
 k

m

P
o

č
e

t 
s

p
o

jů
 z

a
 r

o
k

 

2
0

1
3

V
ý

k
o

n
 k

m
 z

a
 r

o
k

 2
0

1
3

P
ře

d
b

ě
ž
n

ý
 o

d
b

o
rn

ý
 

o
d

h
a

d
 p

ro
k

a
z
a

te
ln

é
 

z
tr

á
ty

 z
a

 r
o

k
 2

0
1

3

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8)
(10) = [(5) - 

(6)] x (9)
(11)

Příměstská doprava Ústí n.L. 595102 Chlumec-Chabařovice-Trmice-Ústí nad Labem 11 53,99 21,04 2,1 365 766,5 25 256,18

Příměstská doprava Ústí n.L. 595102 Chlumec-Chabařovice-Trmice-Ústí nad Labem 14 53,99 21,04 1,7 365 620,5 20 445,48

Celkem za oblast 753 490,1 24 827 498,80

Příloha 2A 7/7



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D21-Příloha č.2B

O
b

la
s

t

Č
ís

lo
 l

in
k

y
 v

 o
b

la
s

ti

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

C
e

n
a

 v
 K

č
/k

m
 z

a
 r

o
k

 

2
0

1
4

O
d

h
a

d
 t

rž
b

y

v
 K

č
/k

m

D
é

lk
a

 s
p

o
je

v
 Z

D
O

 v
 k

m

P
o

č
e

t 
s

p
o

jů
 z

a
 r

o
k

 

2
0

1
4

V
ý

k
o

n
 k

m
 z

a
 r

o
k

 2
0

1
4

P
ře

d
b

ě
ž
n

ý
 o

d
b

o
rn

ý
 

o
d

h
a

d
 p

ro
k

a
z
a

te
ln

é
 

z
tr

á
ty

 z
a

 r
o

k
 2

0
1

4

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8)
(10) = [(5) - 

(6)] x (9)
(11)

Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 1 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62

Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 2 53,99 21,04 10,2 252 2 570,4 84 694,68

Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 3 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62

Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 4 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62

Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 5 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62

Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 6 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62

Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 7 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62

Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 8 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62

Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 9 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62

Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 10 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62

Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 11 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62

Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 12 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62

Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 13 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62

Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 14 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62

Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 15 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62

Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 16 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62

Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 17 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62

Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 18 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62

Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 19 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62

Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 20 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62

Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 21 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62

Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 22 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62

Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 23 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62

Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 24 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62

Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 25 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62

Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 26 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62

Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 27 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62

Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 28 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62

Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 101 53,99 21,04 17,7 113 2 000,1 65 903,30

Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 102 53,99 21,04 17,7 113 2 000,1 65 903,30

Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 103 53,99 21,04 17,7 113 2 000,1 65 903,30

Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 104 53,99 21,04 17,7 113 2 000,1 65 903,30

Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 105 53,99 21,04 17,7 113 2 000,1 65 903,30

Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 106 53,99 21,04 17,7 113 2 000,1 65 903,30

Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 107 53,99 21,04 17,7 113 2 000,1 65 903,30

Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 108 53,99 21,04 17,7 113 2 000,1 65 903,30

Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 109 53,99 21,04 17,7 113 2 000,1 65 903,30

Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 110 53,99 21,04 17,7 113 2 000,1 65 903,30

Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 111 53,99 21,04 17,7 113 2 000,1 65 903,30

Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 112 53,99 21,04 17,7 113 2 000,1 65 903,30

Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 113 53,99 21,04 17,7 113 2 000,1 65 903,30

Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 114 53,99 21,04 17,7 113 2 000,1 65 903,30

Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 115 53,99 21,04 17,7 113 2 000,1 65 903,30

Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 116 53,99 21,04 17,7 113 2 000,1 65 903,30

Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 1 53,99 21,04 1,5 252 378,0 12 455,10

Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 2 53,99 21,04 3,0 252 756,0 24 910,20

Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 3 53,99 21,04 1,5 252 378,0 12 455,10

Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 4 53,99 21,04 3,0 252 756,0 24 910,20

Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 5 53,99 21,04 3,5 252 882,0 29 061,90

Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 6 53,99 21,04 3,0 252 756,0 24 910,20

Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 7 53,99 21,04 3,5 252 882,0 29 061,90

Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 8 53,99 21,04 1,2 252 302,4 9 964,08

Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 9 53,99 21,04 3,5 252 882,0 29 061,90

Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 10 53,99 21,04 1,2 252 302,4 9 964,08

Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 11 53,99 21,04 1,5 252 378,0 12 455,10

Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 12 53,99 21,04 1,2 252 302,4 9 964,08

Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 13 53,99 21,04 3,5 252 882,0 29 061,90

Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 14 53,99 21,04 3,0 252 756,0 24 910,20

Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 15 53,99 21,04 1,5 252 378,0 12 455,10

Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 16 53,99 21,04 3,0 252 756,0 24 910,20

Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 17 53,99 21,04 3,5 252 882,0 29 061,90

Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 18 53,99 21,04 1,2 252 302,4 9 964,08

Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 19 53,99 21,04 3,5 252 882,0 29 061,90

Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 20 53,99 21,04 3,0 252 756,0 24 910,20

Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 21 53,99 21,04 1,5 252 378,0 12 455,10

Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 22 53,99 21,04 1,2 252 302,4 9 964,08

Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 23 53,99 21,04 3,5 252 882,0 29 061,90

Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 24 53,99 21,04 3,0 252 756,0 24 910,20

Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 25 53,99 21,04 1,5 252 378,0 12 455,10

Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 26 53,99 21,04 1,2 252 302,4 9 964,08

Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 27 53,99 21,04 3,5 252 882,0 29 061,90

Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 28 53,99 21,04 3,0 252 756,0 24 910,20

Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 29 53,99 21,04 1,5 252 378,0 12 455,10

Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 30 53,99 21,04 1,2 252 302,4 9 964,08

Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 31 53,99 21,04 3,5 252 882,0 29 061,90

Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 32 53,99 21,04 1,2 252 302,4 9 964,08

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 2 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 3 53,99 21,04 1,7 252 428,4 14 115,78

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 4 53,99 21,04 5,5 252 1 386,0 45 668,70

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 5 53,99 21,04 1,7 252 428,4 14 115,78

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 6 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 7 53,99 21,04 5,0 252 1 260,0 41 517,00

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 8 53,99 21,04 4,0 252 1 008,0 33 213,60

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 9 53,99 21,04 3,4 252 856,8 28 231,56

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 10 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 11 53,99 21,04 1,7 252 428,4 14 115,78

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 12 53,99 21,04 4,0 252 1 008,0 33 213,60

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 13 53,99 21,04 3,4 252 856,8 28 231,56

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 14 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 15 53,99 21,04 1,7 252 428,4 14 115,78

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 16 53,99 21,04 4,0 252 1 008,0 33 213,60

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 17 53,99 21,04 3,4 252 856,8 28 231,56

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 18 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 19 53,99 21,04 1,7 252 428,4 14 115,78

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 20 53,99 21,04 4,0 252 1 008,0 33 213,60

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 21 53,99 21,04 3,4 252 856,8 28 231,56

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 22 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 23 53,99 21,04 1,7 252 428,4 14 115,78

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 24 53,99 21,04 4,0 252 1 008,0 33 213,60

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 25 53,99 21,04 3,4 252 856,8 28 231,56

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 26 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 27 53,99 21,04 1,7 252 428,4 14 115,78

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 28 53,99 21,04 4,0 252 1 008,0 33 213,60

Příloha 2B 1/6



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D21-Příloha č.2B

O
b

la
s

t

Č
ís

lo
 l

in
k

y
 v

 o
b

la
s

ti

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

C
e

n
a

 v
 K

č
/k

m
 z

a
 r

o
k

 

2
0

1
4

O
d

h
a

d
 t

rž
b

y

v
 K

č
/k

m

D
é

lk
a

 s
p

o
je

v
 Z

D
O

 v
 k

m

P
o

č
e

t 
s

p
o

jů
 z

a
 r

o
k

 

2
0

1
4

V
ý

k
o

n
 k

m
 z

a
 r

o
k

 2
0

1
4

P
ře

d
b

ě
ž
n

ý
 o

d
b

o
rn

ý
 

o
d

h
a

d
 p

ro
k

a
z
a

te
ln

é
 

z
tr

á
ty

 z
a

 r
o

k
 2

0
1

4

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8)
(10) = [(5) - 

(6)] x (9)
(11)

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 29 53,99 21,04 3,4 252 856,8 28 231,56

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 30 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 31 53,99 21,04 1,7 252 428,4 14 115,78

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 32 53,99 21,04 4,0 252 1 008,0 33 213,60

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 33 53,99 21,04 3,4 252 856,8 28 231,56

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 34 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 35 53,99 21,04 1,7 252 428,4 14 115,78

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 36 53,99 21,04 5,5 252 1 386,0 45 668,70

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 37 53,99 21,04 1,7 252 428,4 14 115,78

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 38 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 39 53,99 21,04 5,0 252 1 260,0 41 517,00

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 40 53,99 21,04 4,0 252 1 008,0 33 213,60

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 41 53,99 21,04 3,4 252 856,8 28 231,56

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 42 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 43 53,99 21,04 1,7 252 428,4 14 115,78

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 44 53,99 21,04 4,0 252 1 008,0 33 213,60

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 45 53,99 21,04 3,4 252 856,8 28 231,56

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 46 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 47 53,99 21,04 1,7 252 428,4 14 115,78

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 48 53,99 21,04 4,0 252 1 008,0 33 213,60

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 49 53,99 21,04 3,4 252 856,8 28 231,56

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 50 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 51 53,99 21,04 1,7 252 428,4 14 115,78

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 52 53,99 21,04 4,0 252 1 008,0 33 213,60

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 53 53,99 21,04 3,4 252 856,8 28 231,56

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 54 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 55 53,99 21,04 1,7 252 428,4 14 115,78

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 56 53,99 21,04 4,0 252 1 008,0 33 213,60

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 57 53,99 21,04 3,4 252 856,8 28 231,56

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 58 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 59 53,99 21,04 1,7 252 428,4 14 115,78

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 60 53,99 21,04 4,0 252 1 008,0 33 213,60

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 61 53,99 21,04 3,4 252 856,8 28 231,56

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 62 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 63 53,99 21,04 3,4 252 856,8 28 231,56

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 64 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 65 53,99 21,04 3,4 252 856,8 28 231,56

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 66 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 67 53,99 21,04 6,8 252 1 713,6 56 463,12

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 69 53,99 21,04 3,4 252 856,8 28 231,56

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 101 53,99 21,04 1,7 113 192,1 6 329,70

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 102 53,99 21,04 4,0 113 452,0 14 893,40

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 103 53,99 21,04 3,4 113 384,2 12 659,39

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 104 53,99 21,04 2,9 113 327,7 10 797,72

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 105 53,99 21,04 2,6 113 293,8 9 680,71

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 106 53,99 21,04 4,0 113 452,0 14 893,40

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 107 53,99 21,04 3,4 113 384,2 12 659,39

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 108 53,99 21,04 2,9 113 327,7 10 797,72

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 109 53,99 21,04 2,6 113 293,8 9 680,71

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 110 53,99 21,04 4,0 113 452,0 14 893,40

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 111 53,99 21,04 3,4 113 384,2 12 659,39

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 112 53,99 21,04 2,1 113 237,3 7 819,04

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 113 53,99 21,04 1,7 113 192,1 6 329,70

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 114 53,99 21,04 4,0 113 452,0 14 893,40

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 115 53,99 21,04 3,4 113 384,2 12 659,39

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 116 53,99 21,04 2,1 113 237,3 7 819,04

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 117 53,99 21,04 1,7 113 192,1 6 329,70

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 118 53,99 21,04 4,0 113 452,0 14 893,40

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 119 53,99 21,04 3,4 113 384,2 12 659,39

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 120 53,99 21,04 2,1 113 237,3 7 819,04

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 121 53,99 21,04 1,7 113 192,1 6 329,70

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 122 53,99 21,04 4,0 113 452,0 14 893,40

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 123 53,99 21,04 3,4 113 384,2 12 659,39

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 124 53,99 21,04 2,1 113 237,3 7 819,04

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 125 53,99 21,04 1,7 113 192,1 6 329,70

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 126 53,99 21,04 4,0 113 452,0 14 893,40

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 127 53,99 21,04 3,4 113 384,2 12 659,39

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 128 53,99 21,04 2,1 113 237,3 7 819,04

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 129 53,99 21,04 1,7 113 192,1 6 329,70

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 130 53,99 21,04 4,0 113 452,0 14 893,40

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 131 53,99 21,04 3,4 113 384,2 12 659,39

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 132 53,99 21,04 2,1 113 237,3 7 819,04

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 133 53,99 21,04 1,7 113 192,1 6 329,70

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 134 53,99 21,04 4,0 113 452,0 14 893,40

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 135 53,99 21,04 3,4 113 384,2 12 659,39

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 136 53,99 21,04 2,9 113 327,7 10 797,72

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 137 53,99 21,04 2,6 113 293,8 9 680,71

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 138 53,99 21,04 4,0 113 452,0 14 893,40

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 139 53,99 21,04 3,4 113 384,2 12 659,39

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 140 53,99 21,04 2,9 113 327,7 10 797,72

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 141 53,99 21,04 2,6 113 293,8 9 680,71

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 142 53,99 21,04 4,0 113 452,0 14 893,40

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 143 53,99 21,04 3,4 113 384,2 12 659,39

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 144 53,99 21,04 2,1 113 237,3 7 819,04

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 145 53,99 21,04 1,7 113 192,1 6 329,70

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 146 53,99 21,04 4,0 113 452,0 14 893,40

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 147 53,99 21,04 3,4 113 384,2 12 659,39

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 148 53,99 21,04 2,1 113 237,3 7 819,04

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 149 53,99 21,04 1,7 113 192,1 6 329,70

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 150 53,99 21,04 4,0 113 452,0 14 893,40

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 151 53,99 21,04 3,4 113 384,2 12 659,39

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 152 53,99 21,04 2,9 113 327,7 10 797,72

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 153 53,99 21,04 2,6 113 293,8 9 680,71

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 154 53,99 21,04 4,0 113 452,0 14 893,40

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 155 53,99 21,04 3,4 113 384,2 12 659,39

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 156 53,99 21,04 2,9 113 327,7 10 797,72

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 157 53,99 21,04 2,6 113 293,8 9 680,71

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 158 53,99 21,04 2,1 113 237,3 7 819,04

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 159 53,99 21,04 1,7 113 192,1 6 329,70

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 160 53,99 21,04 4,0 113 452,0 14 893,40

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 161 53,99 21,04 3,4 113 384,2 12 659,39

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 162 53,99 21,04 2,1 113 237,3 7 819,04

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 163 53,99 21,04 3,4 113 384,2 12 659,39

Příloha 2B 2/6



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D21-Příloha č.2B

O
b

la
s

t

Č
ís

lo
 l

in
k

y
 v

 o
b

la
s

ti

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

C
e

n
a

 v
 K

č
/k

m
 z

a
 r

o
k

 

2
0

1
4

O
d

h
a

d
 t

rž
b

y

v
 K

č
/k

m

D
é

lk
a

 s
p

o
je

v
 Z

D
O

 v
 k

m

P
o

č
e

t 
s

p
o

jů
 z

a
 r

o
k

 

2
0

1
4

V
ý

k
o

n
 k

m
 z

a
 r

o
k

 2
0

1
4

P
ře

d
b

ě
ž
n

ý
 o

d
b

o
rn

ý
 

o
d

h
a

d
 p

ro
k

a
z
a

te
ln

é
 

z
tr

á
ty

 z
a

 r
o

k
 2

0
1

4

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8)
(10) = [(5) - 

(6)] x (9)
(11)

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 164 53,99 21,04 2,1 113 237,3 7 819,04

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 165 53,99 21,04 3,4 113 384,2 12 659,39

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 166 53,99 21,04 2,1 113 237,3 7 819,04

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 167 53,99 21,04 5,8 113 655,4 21 595,43

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 169 53,99 21,04 3,4 113 384,2 12 659,39

Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 1 53,99 21,04 20,6 252 5 191,2 171 050,04

Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 2 53,99 21,04 17,6 252 4 435,2 146 139,84

Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 3 53,99 21,04 20,6 252 5 191,2 171 050,04

Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 4 53,99 21,04 22,1 252 5 569,2 183 505,14

Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 5 53,99 21,04 8,8 193 1 698,4 55 962,28

Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 6 53,99 21,04 2,8 193 540,4 17 806,18

Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 7 53,99 21,04 20,6 252 5 191,2 171 050,04

Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 8 53,99 21,04 17,6 252 4 435,2 146 139,84

Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 9 53,99 21,04 17,9 252 4 510,8 148 630,86

Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 10 53,99 21,04 24,8 252 6 249,6 205 924,32

Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 11 53,99 21,04 22,4 252 5 644,8 185 996,16

Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 12 53,99 21,04 20,3 252 5 115,6 168 559,02

Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 13 53,99 21,04 22,4 252 5 644,8 185 996,16

Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 15 53,99 21,04 17,9 252 4 510,8 148 630,86

Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 16 53,99 21,04 17,6 252 4 435,2 146 139,84

Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 17 53,99 21,04 17,9 252 4 510,8 148 630,86

Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 18 53,99 21,04 24,8 252 6 249,6 205 924,32

Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 19 53,99 21,04 17,9 252 4 510,8 148 630,86

Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 20 53,99 21,04 24,8 252 6 249,6 205 924,32

Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 22 53,99 21,04 18,2 252 4 586,4 151 121,88

Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 101 53,99 21,04 20,6 113 2 327,8 76 701,01

Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 102 53,99 21,04 17,6 113 1 988,8 65 530,96

Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 103 53,99 21,04 17,9 113 2 022,7 66 647,97

Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 104 53,99 21,04 17,6 113 1 988,8 65 530,96

Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 105 53,99 21,04 17,9 113 2 022,7 66 647,97

Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 106 53,99 21,04 17,6 113 1 988,8 65 530,96

Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 107 53,99 21,04 17,9 113 2 022,7 66 647,97

Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 108 53,99 21,04 18,2 113 2 056,6 67 764,97

Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 1 53,99 21,04 12,2 252 3 074,4 101 301,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 2 53,99 21,04 9,4 252 2 368,8 78 051,96

Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 3 53,99 21,04 12,2 252 3 074,4 101 301,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 4 53,99 21,04 9,4 252 2 368,8 78 051,96

Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 5 53,99 21,04 12,2 252 3 074,4 101 301,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 6 53,99 21,04 9,4 252 2 368,8 78 051,96

Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 7 53,99 21,04 9,4 252 2 368,8 78 051,96

Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 10 53,99 21,04 12,2 252 3 074,4 101 301,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 11 53,99 21,04 12,2 252 3 074,4 101 301,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 12 53,99 21,04 12,2 252 3 074,4 101 301,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 13 53,99 21,04 12,2 252 3 074,4 101 301,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 14 53,99 21,04 12,2 252 3 074,4 101 301,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 15 53,99 21,04 9,4 252 2 368,8 78 051,96

Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 16 53,99 21,04 4,5 252 1 134,0 37 365,30

Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 17 53,99 21,04 4,5 252 1 134,0 37 365,30

Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 18 53,99 21,04 12,2 252 3 074,4 101 301,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 19 53,99 21,04 9,4 252 2 368,8 78 051,96

Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 20 53,99 21,04 4,5 252 1 134,0 37 365,30

Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 21 53,99 21,04 4,5 252 1 134,0 37 365,30

Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 22 53,99 21,04 12,2 252 3 074,4 101 301,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 23 53,99 21,04 9,4 252 2 368,8 78 051,96

Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 24 53,99 21,04 12,2 252 3 074,4 101 301,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 25 53,99 21,04 9,4 252 2 368,8 78 051,96

Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 26 53,99 21,04 12,2 252 3 074,4 101 301,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 27 53,99 21,04 9,4 252 2 368,8 78 051,96

Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 28 53,99 21,04 12,2 252 3 074,4 101 301,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 101 53,99 21,04 12,2 113 1 378,6 45 424,87

Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 104 53,99 21,04 12,2 113 1 378,6 45 424,87

Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 105 53,99 21,04 12,2 113 1 378,6 45 424,87

Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 108 53,99 21,04 12,2 113 1 378,6 45 424,87

Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 109 53,99 21,04 12,2 113 1 378,6 45 424,87

Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 112 53,99 21,04 12,2 113 1 378,6 45 424,87

Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 113 53,99 21,04 12,2 113 1 378,6 45 424,87

Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 116 53,99 21,04 12,2 113 1 378,6 45 424,87

Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 117 53,99 21,04 12,2 113 1 378,6 45 424,87

Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 118 53,99 21,04 12,2 113 1 378,6 45 424,87

Příměstská doprava Ústí n.L. 595007 Trmice-Ústí nad Labem 1 53,99 21,04 2,9 252 730,8 24 079,86

Příměstská doprava Ústí n.L. 595007 Trmice-Ústí nad Labem 2 53,99 21,04 2,6 252 655,2 21 588,84

Příměstská doprava Ústí n.L. 595007 Trmice-Ústí nad Labem 3 53,99 21,04 4,3 252 1 083,6 35 704,62

Příměstská doprava Ústí n.L. 595007 Trmice-Ústí nad Labem 4 53,99 21,04 2,6 252 655,2 21 588,84

Příměstská doprava Ústí n.L. 595007 Trmice-Ústí nad Labem 5 53,99 21,04 2,9 252 730,8 24 079,86

Příměstská doprava Ústí n.L. 595007 Trmice-Ústí nad Labem 6 53,99 21,04 3,9 252 982,8 32 383,26

Příměstská doprava Ústí n.L. 595007 Trmice-Ústí nad Labem 7 53,99 21,04 2,9 252 730,8 24 079,86

Příměstská doprava Ústí n.L. 595007 Trmice-Ústí nad Labem 8 53,99 21,04 2,9 252 730,8 24 079,86

Příměstská doprava Ústí n.L. 595007 Trmice-Ústí nad Labem 9 53,99 21,04 2,6 252 655,2 21 588,84

Příměstská doprava Ústí n.L. 595007 Trmice-Ústí nad Labem 12 53,99 21,04 4,3 252 1 083,6 35 704,62

Příměstská doprava Ústí n.L. 595007 Trmice-Ústí nad Labem 13 53,99 21,04 3,9 252 982,8 32 383,26

Příměstská doprava Ústí n.L. 595007 Trmice-Ústí nad Labem 14 53,99 21,04 2,9 252 730,8 24 079,86

Příměstská doprava Ústí n.L. 595007 Trmice-Ústí nad Labem 15 53,99 21,04 2,6 252 655,2 21 588,84

Příměstská doprava Ústí n.L. 595007 Trmice-Ústí nad Labem 16 53,99 21,04 2,9 252 730,8 24 079,86

Příměstská doprava Ústí n.L. 595007 Trmice-Ústí nad Labem 17 53,99 21,04 2,6 252 655,2 21 588,84

Příměstská doprava Ústí n.L. 595007 Trmice-Ústí nad Labem 19 53,99 21,04 2,9 252 730,8 24 079,86

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 1 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 2 53,99 21,04 4,8 252 1 209,6 39 856,32

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 4 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 5 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 6 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 7 53,99 21,04 5,1 252 1 285,2 42 347,34

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 8 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 9 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 10 53,99 21,04 4,8 252 1 209,6 39 856,32

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 11 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 12 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 13 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 14 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 15 53,99 21,04 5,1 252 1 285,2 42 347,34

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 16 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 17 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 18 53,99 21,04 4,8 252 1 209,6 39 856,32

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 19 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48

Příloha 2B 3/6



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D21-Příloha č.2B

O
b

la
s

t

Č
ís

lo
 l

in
k

y
 v

 o
b

la
s

ti

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

C
e

n
a

 v
 K

č
/k

m
 z

a
 r

o
k

 

2
0

1
4

O
d

h
a

d
 t

rž
b

y

v
 K

č
/k

m

D
é

lk
a

 s
p

o
je

v
 Z

D
O

 v
 k

m

P
o

č
e

t 
s

p
o

jů
 z

a
 r

o
k

 

2
0

1
4

V
ý

k
o

n
 k

m
 z

a
 r

o
k

 2
0

1
4

P
ře

d
b

ě
ž
n

ý
 o

d
b

o
rn

ý
 

o
d

h
a

d
 p

ro
k

a
z
a

te
ln

é
 

z
tr

á
ty

 z
a

 r
o

k
 2

0
1

4

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8)
(10) = [(5) - 

(6)] x (9)
(11)

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 20 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 21 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 22 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 23 53,99 21,04 5,1 252 1 285,2 42 347,34

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 24 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 25 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 26 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 27 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 29 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 30 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 33 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 34 53,99 21,04 4,8 252 1 209,6 39 856,32

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 37 53,99 21,04 5,1 252 1 285,2 42 347,34

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 38 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 41 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 42 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 45 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 46 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 49 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 50 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 53 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 54 53,99 21,04 4,8 252 1 209,6 39 856,32

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 57 53,99 21,04 5,1 252 1 285,2 42 347,34

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 58 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 61 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 62 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 64 53,99 21,04 4,8 252 1 209,6 39 856,32

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 65 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 66 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 67 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 68 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 69 53,99 21,04 5,1 252 1 285,2 42 347,34

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 70 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 71 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 72 53,99 21,04 4,8 252 1 209,6 39 856,32

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 73 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 74 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 75 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 76 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 77 53,99 21,04 5,1 252 1 285,2 42 347,34

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 78 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 79 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 80 53,99 21,04 4,8 252 1 209,6 39 856,32

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 81 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 82 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 83 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 84 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 85 53,99 21,04 5,1 252 1 285,2 42 347,34

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 86 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 87 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 88 53,99 21,04 4,8 252 1 209,6 39 856,32

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 89 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 90 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 91 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 92 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 93 53,99 21,04 5,1 252 1 285,2 42 347,34

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 94 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 95 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 96 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 97 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 98 53,99 21,04 4,8 252 1 209,6 39 856,32

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 99 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 100 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 101 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 102 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 103 53,99 21,04 5,1 252 1 285,2 42 347,34

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 105 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 106 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 109 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 112 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 115 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 118 53,99 21,04 4,8 252 1 209,6 39 856,32

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 119 53,99 21,04 5,1 252 1 285,2 42 347,34

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 122 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 123 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 128 53,99 21,04 4,8 252 1 209,6 39 856,32

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 204 53,99 21,04 2,3 113 259,9 8 563,71

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 205 53,99 21,04 2,2 113 248,6 8 191,37

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 208 53,99 21,04 2,3 113 259,9 8 563,71

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 209 53,99 21,04 2,2 113 248,6 8 191,37

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 212 53,99 21,04 2,3 113 259,9 8 563,71

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 215 53,99 21,04 2,2 113 248,6 8 191,37

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 218 53,99 21,04 2,3 113 259,9 8 563,71

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 221 53,99 21,04 2,2 113 248,6 8 191,37

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 224 53,99 21,04 2,3 113 259,9 8 563,71

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 227 53,99 21,04 2,2 113 248,6 8 191,37

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 230 53,99 21,04 2,3 113 259,9 8 563,71

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 233 53,99 21,04 2,2 113 248,6 8 191,37

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 236 53,99 21,04 2,3 113 259,9 8 563,71

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 239 53,99 21,04 2,2 113 248,6 8 191,37

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 242 53,99 21,04 2,3 113 259,9 8 563,71

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 245 53,99 21,04 2,2 113 248,6 8 191,37

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 248 53,99 21,04 2,3 113 259,9 8 563,71

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 251 53,99 21,04 2,2 113 248,6 8 191,37

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 254 53,99 21,04 2,3 113 259,9 8 563,71

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 257 53,99 21,04 2,2 113 248,6 8 191,37

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 260 53,99 21,04 2,3 113 259,9 8 563,71

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 263 53,99 21,04 2,2 113 248,6 8 191,37

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 266 53,99 21,04 2,3 113 259,9 8 563,71

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 269 53,99 21,04 2,2 113 248,6 8 191,37

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 272 53,99 21,04 2,3 113 259,9 8 563,71

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 275 53,99 21,04 2,2 113 248,6 8 191,37

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 278 53,99 21,04 2,3 113 259,9 8 563,71

Příloha 2B 4/6



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D21-Příloha č.2B

O
b

la
s

t

Č
ís

lo
 l

in
k

y
 v

 o
b

la
s

ti

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

C
e

n
a

 v
 K

č
/k

m
 z

a
 r

o
k

 

2
0

1
4

O
d

h
a

d
 t

rž
b

y

v
 K

č
/k

m

D
é

lk
a

 s
p

o
je

v
 Z

D
O

 v
 k

m

P
o

č
e

t 
s

p
o

jů
 z

a
 r

o
k

 

2
0

1
4

V
ý

k
o

n
 k

m
 z

a
 r

o
k

 2
0

1
4

P
ře

d
b

ě
ž
n

ý
 o

d
b

o
rn

ý
 

o
d

h
a

d
 p

ro
k

a
z
a

te
ln

é
 

z
tr

á
ty

 z
a

 r
o

k
 2

0
1

4

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8)
(10) = [(5) - 

(6)] x (9)
(11)

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 281 53,99 21,04 2,2 113 248,6 8 191,37

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 284 53,99 21,04 2,3 113 259,9 8 563,71

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 287 53,99 21,04 2,2 113 248,6 8 191,37

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 290 53,99 21,04 2,3 113 259,9 8 563,71

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 293 53,99 21,04 2,2 113 248,6 8 191,37

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 294 53,99 21,04 2,3 113 259,9 8 563,71

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 297 53,99 21,04 2,2 113 248,6 8 191,37

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 298 53,99 21,04 2,3 113 259,9 8 563,71

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 301 53,99 21,04 2,2 113 248,6 8 191,37

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 302 53,99 21,04 4,8 113 542,4 17 872,08

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 1 53,99 21,04 9,3 252 2 343,6 77 221,62

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 2 53,99 21,04 12,1 252 3 049,2 100 471,14

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 3 53,99 21,04 11,3 252 2 847,6 93 828,42

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 4 53,99 21,04 13,9 252 3 502,8 115 417,26

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 5 53,99 21,04 9,3 252 2 343,6 77 221,62

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 6 53,99 21,04 12,1 252 3 049,2 100 471,14

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 7 53,99 21,04 11,3 252 2 847,6 93 828,42

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 8 53,99 21,04 13,9 252 3 502,8 115 417,26

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 9 53,99 21,04 9,3 252 2 343,6 77 221,62

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 10 53,99 21,04 12,1 252 3 049,2 100 471,14

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 11 53,99 21,04 11,3 252 2 847,6 93 828,42

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 12 53,99 21,04 10,0 252 2 520,0 83 034,00

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 13 53,99 21,04 13,7 252 3 452,4 113 756,58

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 14 53,99 21,04 8,9 252 2 242,8 73 900,26

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 15 53,99 21,04 8,2 252 2 066,4 68 087,88

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 16 53,99 21,04 11,4 252 2 872,8 94 658,76

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 17 53,99 21,04 10,8 252 2 721,6 89 676,72

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 18 53,99 21,04 12,1 252 3 049,2 100 471,14

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 19 53,99 21,04 11,3 252 2 847,6 93 828,42

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 20 53,99 21,04 10,0 252 2 520,0 83 034,00

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 21 53,99 21,04 2,8 252 705,6 23 249,52

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 22 53,99 21,04 12,1 252 3 049,2 100 471,14

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 23 53,99 21,04 10,8 252 2 721,6 89 676,72

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 24 53,99 21,04 12,1 252 3 049,2 100 471,14

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 25 53,99 21,04 11,3 252 2 847,6 93 828,42

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 26 53,99 21,04 10,0 252 2 520,0 83 034,00

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 27 53,99 21,04 11,3 252 2 847,6 93 828,42

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 28 53,99 21,04 12,1 252 3 049,2 100 471,14

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 29 53,99 21,04 13,7 252 3 452,4 113 756,58

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 30 53,99 21,04 10,0 252 2 520,0 83 034,00

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 31 53,99 21,04 11,3 252 2 847,6 93 828,42

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 32 53,99 21,04 12,1 252 3 049,2 100 471,14

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 33 53,99 21,04 13,7 252 3 452,4 113 756,58

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 34 53,99 21,04 10,0 252 2 520,0 83 034,00

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 35 53,99 21,04 11,3 252 2 847,6 93 828,42

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 36 53,99 21,04 12,1 252 3 049,2 100 471,14

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 37 53,99 21,04 13,7 252 3 452,4 113 756,58

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 38 53,99 21,04 10,0 252 2 520,0 83 034,00

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 39 53,99 21,04 11,3 252 2 847,6 93 828,42

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 40 53,99 21,04 11,4 252 2 872,8 94 658,76

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 41 53,99 21,04 9,3 252 2 343,6 77 221,62

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 42 53,99 21,04 12,1 252 3 049,2 100 471,14

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 43 53,99 21,04 10,8 252 2 721,6 89 676,72

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 44 53,99 21,04 11,4 252 2 872,8 94 658,76

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 45 53,99 21,04 11,3 252 2 847,6 93 828,42

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 46 53,99 21,04 11,4 252 2 872,8 94 658,76

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 47 53,99 21,04 10,8 252 2 721,6 89 676,72

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 48 53,99 21,04 4,4 252 1 108,8 36 534,96

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 49 53,99 21,04 3,6 252 907,2 29 892,24

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 50 53,99 21,04 13,9 252 3 502,8 115 417,26

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 51 53,99 21,04 11,3 252 2 847,6 93 828,42

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 52 53,99 21,04 4,4 252 1 108,8 36 534,96

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 53 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 55 53,99 21,04 8,0 252 2 016,0 66 427,20

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 57 53,99 21,04 2,6 252 655,2 21 588,84

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 101 53,99 21,04 4,1 113 463,3 15 265,74

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 102 53,99 21,04 12,1 113 1 367,3 45 052,54

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 103 53,99 21,04 13,7 113 1 548,1 51 009,90

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 104 53,99 21,04 2,3 113 259,9 8 563,71

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 105 53,99 21,04 8,2 113 926,6 30 531,47

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 106 53,99 21,04 8,9 113 1 005,7 33 137,82

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 107 53,99 21,04 8,2 113 926,6 30 531,47

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 108 53,99 21,04 8,9 113 1 005,7 33 137,82

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 109 53,99 21,04 11,3 113 1 276,9 42 073,86

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 110 53,99 21,04 12,1 113 1 367,3 45 052,54

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 111 53,99 21,04 8,2 113 926,6 30 531,47

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 112 53,99 21,04 8,9 113 1 005,7 33 137,82

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 113 53,99 21,04 11,3 113 1 276,9 42 073,86

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 114 53,99 21,04 12,1 113 1 367,3 45 052,54

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 115 53,99 21,04 11,3 113 1 276,9 42 073,86

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 116 53,99 21,04 12,1 113 1 367,3 45 052,54

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 117 53,99 21,04 8,2 113 926,6 30 531,47

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 118 53,99 21,04 8,9 113 1 005,7 33 137,82

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 119 53,99 21,04 11,3 113 1 276,9 42 073,86

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 120 53,99 21,04 12,1 113 1 367,3 45 052,54

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 121 53,99 21,04 9,3 113 1 050,9 34 627,16

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 122 53,99 21,04 11,4 113 1 288,2 42 446,19

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 123 53,99 21,04 2,6 113 293,8 9 680,71

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 124 53,99 21,04 10,0 113 1 130,0 37 233,50

Příměstská doprava Ústí n.L. 595015 Dolní Zálezly-Ústí nad Labem 13 53,99 21,04 5,0 208 1 040,0 34 268,00

Příměstská doprava Ústí n.L. 595015 Dolní Zálezly-Ústí nad Labem 18 53,99 21,04 5,0 208 1 040,0 34 268,00

Příměstská doprava Ústí n.L. 595015 Dolní Zálezly-Ústí nad Labem 46 53,99 21,04 5,0 208 1 040,0 34 268,00

Příměstská doprava Ústí n.L. 595015 Dolní Zálezly-Ústí nad Labem 43 53,99 21,04 5,0 208 1 040,0 34 268,00

Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 1 53,99 21,04 4,3 252 1 083,6 35 704,62

Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 3 53,99 21,04 2,9 252 730,8 24 079,86

Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 5 53,99 21,04 2,9 252 730,8 24 079,86

Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 6 53,99 21,04 2,6 252 655,2 21 588,84

Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 7 53,99 21,04 2,9 252 730,8 24 079,86

Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 8 53,99 21,04 2,6 252 655,2 21 588,84

Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 9 53,99 21,04 2,9 252 730,8 24 079,86

Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 10 53,99 21,04 3,9 252 982,8 32 383,26

Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 12 53,99 21,04 2,6 252 655,2 21 588,84

Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 13 53,99 21,04 4,3 252 1 083,6 35 704,62

Příloha 2B 5/6



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D21-Příloha č.2B

O
b

la
s

t

Č
ís

lo
 l

in
k

y
 v

 o
b

la
s

ti

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

C
e

n
a

 v
 K

č
/k

m
 z

a
 r

o
k

 

2
0

1
4

O
d

h
a

d
 t

rž
b

y

v
 K

č
/k

m

D
é

lk
a

 s
p

o
je

v
 Z

D
O

 v
 k

m

P
o

č
e

t 
s

p
o

jů
 z

a
 r

o
k

 

2
0

1
4

V
ý

k
o

n
 k

m
 z

a
 r

o
k

 2
0

1
4

P
ře

d
b

ě
ž
n

ý
 o

d
b

o
rn

ý
 

o
d

h
a

d
 p

ro
k

a
z
a

te
ln

é
 

z
tr

á
ty

 z
a

 r
o

k
 2

0
1

4

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8)
(10) = [(5) - 

(6)] x (9)
(11)

Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 14 53,99 21,04 2,6 252 655,2 21 588,84

Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 15 53,99 21,04 2,9 252 730,8 24 079,86

Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 17 53,99 21,04 2,9 252 730,8 24 079,86

Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 19 53,99 21,04 2,9 252 730,8 24 079,86

Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 20 53,99 21,04 2,6 252 655,2 21 588,84

Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 21 53,99 21,04 2,9 252 730,8 24 079,86

Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 22 53,99 21,04 2,6 252 655,2 21 588,84

Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 23 53,99 21,04 2,9 252 730,8 24 079,86

Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 24 53,99 21,04 3,9 252 982,8 32 383,26

Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 26 53,99 21,04 2,6 252 655,2 21 588,84

Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 28 53,99 21,04 2,6 252 655,2 21 588,84

Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 30 53,99 21,04 2,6 252 655,2 21 588,84

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 1 53,99 21,04 1,0 252 252,0 8 303,40

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 2 53,99 21,04 4,6 252 1 159,2 38 195,64

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 4 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 5 53,99 21,04 1,0 252 252,0 8 303,40

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 6 53,99 21,04 3,2 252 806,4 26 570,88

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 7 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 8 53,99 21,04 3,2 252 806,4 26 570,88

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 9 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 10 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 11 53,99 21,04 3,1 252 781,2 25 740,54

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 12 53,99 21,04 3,2 252 806,4 26 570,88

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 13 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 15 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 16 53,99 21,04 1,2 252 302,4 9 964,08

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 17 53,99 21,04 3,1 252 781,2 25 740,54

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 18 53,99 21,04 3,2 252 806,4 26 570,88

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 19 53,99 21,04 1,2 252 302,4 9 964,08

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 20 53,99 21,04 1,2 252 302,4 9 964,08

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 21 53,99 21,04 3,1 252 781,2 25 740,54

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 22 53,99 21,04 3,2 252 806,4 26 570,88

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 23 53,99 21,04 1,2 252 302,4 9 964,08

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 24 53,99 21,04 1,2 252 302,4 9 964,08

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 25 53,99 21,04 3,1 252 781,2 25 740,54

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 26 53,99 21,04 4,6 252 1 159,2 38 195,64

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 27 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 28 53,99 21,04 3,2 252 806,4 26 570,88

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 29 53,99 21,04 1,2 252 302,4 9 964,08

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 30 53,99 21,04 1,2 252 302,4 9 964,08

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 31 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 32 53,99 21,04 3,2 252 806,4 26 570,88

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 33 53,99 21,04 3,1 252 781,2 25 740,54

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 34 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 35 53,99 21,04 4,6 252 1 159,2 38 195,64

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 36 53,99 21,04 3,2 252 806,4 26 570,88

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 37 53,99 21,04 3,1 252 781,2 25 740,54

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 38 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 39 53,99 21,04 3,6 252 907,2 29 892,24

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 40 53,99 21,04 1,2 252 302,4 9 964,08

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 41 53,99 21,04 3,1 252 781,2 25 740,54

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 42 53,99 21,04 3,2 252 806,4 26 570,88

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 43 53,99 21,04 3,6 252 907,2 29 892,24

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 44 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 45 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 46 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 47 53,99 21,04 3,1 252 781,2 25 740,54

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 48 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 49 53,99 21,04 3,1 252 781,2 25 740,54

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 50 53,99 21,04 1,0 252 252,0 8 303,40

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 51 53,99 21,04 1,2 252 302,4 9 964,08

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 52 53,99 21,04 3,0 252 756,0 24 910,20

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 53 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 54 53,99 21,04 5,9 252 1 486,8 48 990,06

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 55 53,99 21,04 1,2 252 302,4 9 964,08

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 56 53,99 21,04 3,0 252 756,0 24 910,20

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 57 53,99 21,04 4,6 252 1 159,2 38 195,64

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 58 53,99 21,04 4,0 252 1 008,0 33 213,60

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 101 53,99 21,04 2,2 113 248,6 8 191,37

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 102 53,99 21,04 3,2 113 361,6 11 914,72

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 103 53,99 21,04 3,1 113 350,3 11 542,39

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 104 53,99 21,04 1,0 113 113,0 3 723,35

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 107 53,99 21,04 1,0 113 113,0 3 723,35

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 108 53,99 21,04 1,0 113 113,0 3 723,35

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 109 53,99 21,04 1,0 113 113,0 3 723,35

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 111 53,99 21,04 1,0 113 113,0 3 723,35

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 112 53,99 21,04 1,0 113 113,0 3 723,35

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 113 53,99 21,04 1,0 113 113,0 3 723,35

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 116 53,99 21,04 1,0 113 113,0 3 723,35

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 117 53,99 21,04 1,0 113 113,0 3 723,35

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 119 53,99 21,04 1,0 113 113,0 3 723,35

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 120 53,99 21,04 1,0 113 113,0 3 723,35

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 121 53,99 21,04 2,2 113 248,6 8 191,37

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 123 53,99 21,04 2,2 113 248,6 8 191,37

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 124 53,99 21,04 1,0 113 113,0 3 723,35

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 125 53,99 21,04 1,2 113 135,6 4 468,02

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 127 53,99 21,04 4,6 113 519,8 17 127,41

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 128 53,99 21,04 2,2 113 248,6 8 191,37

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 130 53,99 21,04 4,0 113 452,0 14 893,40

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 132 53,99 21,04 5,9 113 666,7 21 967,77

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 134 53,99 21,04 3,0 113 339,0 11 170,05

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 136 53,99 21,04 4,0 113 452,0 14 893,40

Příměstská doprava Ústí n.L. 595102 Chlumec-Chabařovice-Trmice-Ústí nad Labem 1 53,99 21,04 2,1 365 766,5 25 256,18

Příměstská doprava Ústí n.L. 595102 Chlumec-Chabařovice-Trmice-Ústí nad Labem 2 53,99 21,04 6,6 365 2 409,0 79 376,55

Příměstská doprava Ústí n.L. 595102 Chlumec-Chabařovice-Trmice-Ústí nad Labem 3 53,99 21,04 6,9 365 2 518,5 82 984,58

Příměstská doprava Ústí n.L. 595102 Chlumec-Chabařovice-Trmice-Ústí nad Labem 4 53,99 21,04 6,6 365 2 409,0 79 376,55

Příměstská doprava Ústí n.L. 595102 Chlumec-Chabařovice-Trmice-Ústí nad Labem 5 53,99 21,04 6,9 365 2 518,5 82 984,58

Příměstská doprava Ústí n.L. 595102 Chlumec-Chabařovice-Trmice-Ústí nad Labem 8 53,99 21,04 1,7 365 620,5 20 445,48

Příměstská doprava Ústí n.L. 595102 Chlumec-Chabařovice-Trmice-Ústí nad Labem 9 53,99 21,04 6,9 365 2 518,5 82 984,58

Příměstská doprava Ústí n.L. 595102 Chlumec-Chabařovice-Trmice-Ústí nad Labem 11 53,99 21,04 2,1 365 766,5 25 256,18

Příměstská doprava Ústí n.L. 595102 Chlumec-Chabařovice-Trmice-Ústí nad Labem 14 53,99 21,04 1,7 365 620,5 20 445,48

Celkem za oblast 753 490,1 24 827 498,80

Příloha 2B 6/6



  

Příloha č. 5 

 

Tarif a přepravní podmínky 

 

 



















































 

 

 

 

 

 

 

Tarif městské hromadné 

dopravy pro přepravu 

na autobusových 

a trolejbusových linkách – 

dodatek č. 1 

Výtisk číslo:   

 

Datum vydání: 1. 9. 2012 

 

Vypracoval:  Milan Hrudka    …………………………………………… 

vedoucí střediska přepravní kontrola,  

tarif a odbavovací systémy 

 

Kontroloval:  Ing. Vladimír Buldra   …………………………………………… 

náměstek pro ekonomii a obchod 

 

JUDr. Pavel Mareček   …………………………………………… 

advokát 

 

Ing. Vratislav Blažek   …………………………………………… 

specialista pro právní  

a kontrolní činnost 

 

Schválil:  Ing. Milan Šlejtr   ………………………………………….. 

pověřený řízením společnosti 

 

Ing. Jakub Zavoral, Ph.D.  ………………………………………….. 

předseda představenstva 

 



     Tarif městské hromadné dopravy pro přepravu  

                                                                                                na autobusových a trolejbusových linkách 

                                        (dodatek č. 1) 

Stránka 1/2 
 

 

OBSAH 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ ..................................................................................................................... 2 

2. ZMĚNA V ČLÁNKU IV – ČASOVÉ KUPÓNY PRO PŘEDPLATNÍ ČASOVÉ JÍZDENKY NEPŘENOSNÉ ... 2 

3. ZMĚNA V ČLÁNKU X. – BEZPLATNÁ PŘEPRAVA V ZÓNÁCH 101+111+121+122 ......................... 2 

4. ZMĚNA V ČLÁNKU XI. – BEZPLATNÁ PŘEPRAVA V ZÓNĚ 431 ........................................................ 2 

5. ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ .............................................................................................................. 2 

 

  



     Tarif městské hromadné dopravy pro přepravu  

                                                                                                na autobusových a trolejbusových linkách 

                                        (dodatek č. 1) 

Stránka 2/2 
 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ  

Představenstvo Dopravního podniku města Ústí nad Labem a.s. (dále jen „dopravce“), svým usnesením 
číslo …… ze dne ……………., s účinností od 1. 9. 2012 schvaluje dodatek č. 1 k Tarifu městské hromadné 
dopravy pro přepravu na autobusových a trolejbusových linkách platného s účinností od 1. 12. 2011. 

2. ZMĚNA V ČLÁNKU IV – ČASOVÉ KUPÓNY PRO PŘEDPLATNÍ ČASOVÉ JÍZDENKY 

NEPŘENOSNÉ 

 
a) Odst. 1 – časové kupóny pro děti od 6 do 15 let („dětský“) 

 
- cena 7 denního časového kupónu pro zóny 101+111+121+122 se snižuje ze 75 Kč 

na 56 Kč, 
- cena 15 denního časového kupónu pro zóny 101+111+121+122 se snižuje ze 120 Kč 

na 98 Kč, 
- cena 30 denního časového kupónu pro zóny 101+111+121+122 se snižuje z 200 Kč 

na 156 Kč, 
- cena 90 denního časového kupónu pro zóny 101+111+121+122 se snižuje z 525 Kč 

na 423 Kč. 
 

b) Odst. 2 – časové kupóny pro žáky a studenty od 15 do 26 let („studentský“) 
 
- cena 90 denního časového kupónu pro zóny 101+111+121+122 se snižuje z 695 Kč 

na 618 Kč. 
 

c) Odst. 3 – časový kupón občanský zlevněný 
 
- cena 7 denního časového kupónu pro zóny 101+111+121+122 se snižuje ze 125 Kč 

na 98 Kč, 
- cena 15 denního časového kupónu pro zóny 101+111+121+122 se snižuje ze 190 Kč 

na 156 Kč, 
- cena 30 denního časového kupónu pro zóny 101+111+121+122 se snižuje z 350 Kč 

na 286 Kč, 
- cena 90 denního časového kupónu pro zóny 101+111+121+122 se snižuje z 905 Kč 

na 761 Kč. 

3. ZMĚNA V ČLÁNKU X. – BEZPLATNÁ PŘEPRAVA V ZÓNÁCH 101+111+121+122 

a) Odst. 1 – bezplatně se přepravují osoby 
U osob uvedených pod písmenem „C“ se text na konci věty „ve službě“ nahrazuje novým 
textem „ve stejnokroji nebo na služební průkaz“. V odst. a) se nahrazuje slovo „uniformě“ 
za „stejnokroji“. 

4. ZMĚNA V ČLÁNKU XI. – BEZPLATNÁ PŘEPRAVA V ZÓNĚ 431 

a) Odst. 1 – bezplatně se přepravují osoby. 
Doplnění nového bodu „C“, který zní: „strážníci Městské policie Krupka ve stejnokroji“. 

5. ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ 

a) Ostatní ustanovení tarifu městské hromadné dopravy pro přepravu na autobusových 
a trolejbusových linkách platného s účinností od 1. 12. 2011 se nemění a zůstávají 
v platnosti. 

b) Tento dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem 1. 9. 2012 



 

 

 

 

 

 

 

Tarif městské hromadné 

dopravy pro přepravu 

na autobusových 

a trolejbusových linkách – 

dodatek č. 2 

Výtisk číslo:   

 

Datum vydání: 1. 6. 2013 

 

 

Vypracoval:  Milan Hrudka    …………………………………………… 
vedoucí střediska přepravní kontrola,  
tarif a odbavovací systémy 

 

Kontroloval:  JUDr. Pavel Mareček   …………………………………………… 
advokát 

 

Ing. Vratislav Blažek   …………………………………………… 

specialista pro právní  
a kontrolní činnost 

 

 

Schválil:  Ing. Milan Šlejtr   ………………………………………….. 
pověřený výkonem funkce 
výkonného ředitele společnosti 

 

Ing. Jakub Zavoral, Ph.D.  ………………………………………….. 

předseda představenstva 

 



     Tarif městské hromadné dopravy pro přepravu  

                                                                                                na autobusových a trolejbusových linkách 

                                        (dodatek č. 2) 

Stránka 1/3 
 

 

OBSAH 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ ..................................................................................................................... 2 

2. ZMĚNA V ČLÁNKU III. – JÍZDENKY PRO JEDNOTLIVOU JÍZDU ........................................................ 2 

3. ZMĚNA V ČLÁNKU X. – BEZPLATNÁ PŘEPRAVA V ZÓNÁCH 101+111+121+122 ......................... 2 

4. ZMĚNA V ČLÁNKU XI. – BEZPLATNÁ PŘEPRAVA V ZÓNĚ 431 ........................................................ 3 

5. ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ .............................................................................................................. 3 

 

  



     Tarif městské hromadné dopravy pro přepravu  

                                                                                                na autobusových a trolejbusových linkách 

                                        (dodatek č. 2) 

Stránka 2/3 
 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ  

Představenstvo Dopravního podniku města Ústí nad Labem a.s. (dále jen „dopravce“), svým usnesením 
číslo 47/2013 ze dne 26. března 2013, s účinností od 1. června 2013 schvaluje dodatek č. 2 k Tarifu 
městské hromadné dopravy pro přepravu na autobusových a trolejbusových linkách platného 
s účinností od 1. 12. 2011. 

 

2. ZMĚNA V ČLÁNKU III. – JÍZDENKY PRO JEDNOTLIVOU JÍZDU 

a) Změna ceny jízdenek prodávaných v doplňkovém prodeji jízdenek u řidiče MHD 
 

Doba platnosti Typ jízdenky 
Základní jízdenka 

plnocenná 

Základní jízdenka 

zlevněná 
Zónová platnost 

45 minut Přestupní 18 Kč 10 Kč 101+111+121+122 

60 minut 

(SMS jízdenka) 
Přestupní 18 Kč není zavedena 101+111+121+122 

75 minut Přestupní 23 Kč 12 Kč 101+111+121+122+431 

24 hodin Přestupní 80 Kč 40 Kč 101+111+121+122 

75 minut 

(prodej u řidiče) 
Přestupní 25 Kč* 15 Kč* 101+111+121+122+431 

20 minut Přestupní 16 Kč 8 Kč 111+121+122+431 

*= cena jízdného s přirážkou, v souladu s ustanovením § 7, odst. 5 vyhlášky č. 175/2000Sb., o přepravním řádu pro veřejnou  

     drážní a silniční osobní dopravu 

 

b) V článku III.  se doplňuje nový odstavec č. 5, který zní: 
 

5. Nezakoupil-li si cestující jízdenku před nástupem do vozidla, přestože mu to dopravce 
umožnil, smí nastoupit do vozidla bez jízdenky, jestliže dopravce zajišťuje ve vozidle prodej 
jízdenek. Cestující je povinen si bezodkladně po nástupu, za podmínek uvedených 
ve smluvních přepravních podmínkách, jízdenku zakoupit. V takovém případě cestující zaplatí 
jízdné s přirážkou. Výše přirážky k jízdnému u základní plnocenné jízdenky s dobou platnosti 
na 75 minut činí 2 Kč, u základní zlevněné jízdenky s dobou platnosti 75 minut činí 3 Kč. 

 

3. ZMĚNA V ČLÁNKU X. – BEZPLATNÁ PŘEPRAVA V ZÓNÁCH 101+111+121+122 

a) V odstavci č. 1,  - Bezplatně se přepravují osoby, se u osob uvedených pod písmenem „B“ 
stávající text nahrazuje novým textem, který zní:  
„držitelé karty sociálních systémů, která slouží jako průkaz „ZTP“ a „ZTP/P“ nebo průkazu 
„ZTP“ a „ZTP/P“ včetně průvodce a vodícího psa“. 
 

b) V odstavci č. 1,  - Bezplatně se přepravují osoby, se doplňuje nový bod „G“, který zní: 
„policista Policie České republiky ve stejnokroji“. 
 
 



     Tarif městské hromadné dopravy pro přepravu  

                                                                                                na autobusových a trolejbusových linkách 

                                        (dodatek č. 2) 

Stránka 3/3 
 

 

4. ZMĚNA V ČLÁNKU XI. – BEZPLATNÁ PŘEPRAVA V ZÓNĚ 431 

a) V odstavci č. 1,  - Bezplatně se přepravují osoby, se u osob uvedených pod písmenem „B“ 
stávající text nahrazuje novým textem, který zní:  
„držitelé karty sociálních systémů, která slouží jako průkaz „ZTP“ a „ZTP/P“ nebo průkazu 
„ZTP“ a „ZTP/P“ včetně průvodce a vodícího psa“. 

5. ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ 

a) Ostatní ustanovení tarifu městské hromadné dopravy pro přepravu na autobusových 
a trolejbusových linkách platného s účinností od 1. prosince 2011 a jeho dodatku č. 1 
platného s účinností od 1. září. 2012 se nemění a zůstávají v platnosti. 
 

b) Tento dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem 1. června. 2013. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

  

 

 

 

 

 

Tarif městské hromadné 

dopravy pro přepravu 

na autobusových 

a trolejbusových linkách – 

dodatek č. 3 

 

Výtisk číslo:   

 

Datum vydání: 1. 6. 2013 

 

 

Vypracoval:  Milan Hrudka    …………………………………………… 
vedoucí střediska přepravní kontrola,  
tarif a odbavovací systémy 

 

Kontroloval:  JUDr. Pavel Mareček   …………………………………………… 
advokát 

 

Ing. Vratislav Blažek   …………………………………………… 

specialista pro právní  
a kontrolní činnost 

 

 

Schválil:  Ing. Milan Šlejtr   ………………………………………….. 
pověřený výkonem funkce 
výkonného ředitele společnosti 

 

Ing. Jakub Zavoral, Ph.D.  ………………………………………….. 
předseda představenstva 

 



     Tarif městské hromadné dopravy pro přepravu  

                                                                                                na autobusových a trolejbusových linkách 

                                        (dodatek č. 3) 

Stránka 1/5 
 

 

OBSAH 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ ..................................................................................................................... 2 

2. ZMĚNA V ČLÁNKU III. – JÍZDENKY PRO JEDNOTLIVOU JÍZDU ........................................................ 2 

3. ZMĚNA V ČLÁNKU IV., ČASOVÉ KUPÓNY PRO PŘEDPLATNÍ ČASOVÉ JÍZDENKY NEPŘENOSNÉ .... 4 

4. ZMĚNA ČLÁNKU V., NEPŘENOSNÉ ČASOVÉ PŘEDPLATNÍ JÍZDENKY, DALŠÍ PODMÍNKY PRO   
JEJICH VÝDEJ, PLATNOST PRŮKAZEK A ČASOVÝCH KUPÓNŮ ........................................................ 5 

5. ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ .............................................................................................................. 5 

 

  



     Tarif městské hromadné dopravy pro přepravu  

                                                                                                na autobusových a trolejbusových linkách 

                                        (dodatek č. 3) 

Stránka 2/5 
 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ  

Představenstvo Dopravního podniku města Ústí nad Labem a.s. (dále jen „dopravce“), svým usnesením 
číslo 75/2013 ze dne 30. dubna 2013, s účinností od 1. června 2013 schvaluje dodatek č. 3 k Tarifu 
městské hromadné dopravy pro přepravu na autobusových a trolejbusových linkách platného 
s účinností od 1. 12. 2011. 

 

2. ZMĚNA V ČLÁNKU III. – JÍZDENKY PRO JEDNOTLIVOU JÍZDU 

a) do přehledu se doplňují SMS jízdenky s dobou platnosti 24 hodin 
 

Doba platnosti Typ jízdenky 
Základní jízdenka 

plnocenná 

Základní jízdenka 

zlevněná 
Zónová platnost 

45 minut Přestupní 18 Kč 10 Kč 101+111+121+122 

75 minut Přestupní 23 Kč 12 Kč 101+111+121+122+431 

20 minut Přestupní 16 Kč 8 Kč 111+121+122+431 

24 hodin Přestupní 80 Kč 40 Kč 101+111+121+122 

75 minut 

(prodej u řidiče) 
Přestupní 25 Kč* 15Kč* 101+111+121+122+431 

60 minut 

(SMS jízdenka) 
Přestupní 18 Kč není zavedena 101+111+121+122 

24 hodin 

(SMS jízdenka) 
Přestupní 80 Kč 40 Kč 101+111+121+122 

*= cena jízdného s přirážkou, v souladu s ustanovením § 7, odst. 5 vyhlášky č. 175/2000Sb., o přepravním řádu pro veřejnou  

     drážní a silniční osobní dopravu 

 

b) v článku III.  se v bodu č. 4 stávající text nahrazuje novým textem, který zní: 
 

4. SMS jízdenka – MT Billing 

a) cena základní SMS jízdenky s platností na 60 minut činí 18 Kč vč. DPH + cestující k jízdence 

zaplatí cenu za SMS zprávu dle tarifu sjednaného cestujícím u svého mobilního operátora, 

b) cena základní SMS jízdenky s platností na 24 hodin činí 80 Kč + cestující k jízdence zaplatí cenu 

za SMS zprávu dle tarifu sjednaného cestujícím u svého mobilního operátora, 

c) cena základní zlevněné SMS jízdenky s platností na 24 hodin činí 40 Kč + cestující k jízdence 

zaplatí cenu za SMS zprávu dle tarifu sjednaného cestujícím u svého mobilního operátora, 

 

d) postup při nákupu SMS jízdenky s platností na 60 minut v hodnotě 18 Kč: 

 do mobilního komunikačního zařízení je cestující povinen napsat text zprávy (klíčové 

slovo): MDJ, 

 text je cestující povinen odeslat na telefonní číslo 902 06, 

 přibližně do 2 minut cestující obdrží SMS jízdenku (časový údaj pro doručení je pouze 

orientační), 

 na displeji mobilního komunikačního zařízení se zobrazí SMS jízdenka, která obsahuje 

tyto údaje: obchodní jméno dopravce, druh a cena jízdenky, datum platnosti, časová 

platnost (OD-DO), zónová platnost,  Hasch kód, kontrolní kódy. 



     Tarif městské hromadné dopravy pro přepravu  

                                                                                                na autobusových a trolejbusových linkách 

                                        (dodatek č. 3) 

Stránka 3/5 
 

 

 

 

e) postup při nákupu SMS jízdenky základní s platností na 24 hodin v hodnotě 80 Kč: 

 do mobilního komunikačního zařízení je cestující povinen napsat text zprávy (klíčové 

slovo): MDJ80, 

 text je cestující povinen odeslat na telefonní číslo 902 06, 

 přibližně do 2 minut cestující obdrží SMS jízdenku (časový údaj pro doručení je pouze 

orientační), 

 na displeji mobilního komunikačního zařízení se zobrazí SMS jízdenka, která obsahuje 

tyto údaje: obchodní jméno dopravce, druh a cena jízdenky, datum platnosti, časová 

platnost (OD-DO), zónová platnost,  Hasch kód, kontrolní kódy. 

 

f) postup při nákupu SMS jízdenky zlevněné s platností na 24 hodin v hodnotě 40 Kč: 

 do mobilního komunikačního zařízení je cestující povinen napsat text zprávy (klíčové 

slovo): MDJ40, 

 text je cestující povinen odeslat na telefonní číslo 902 06, 

 přibližně do 2 minut cestující obdrží SMS jízdenku (časový údaj pro doručení je pouze 

orientační), 

 na displeji mobilního komunikačního zařízení se zobrazí SMS jízdenka, která obsahuje 

tyto údaje: obchodní jméno dopravce, druh a cena jízdenky, datum platnosti, časová 

platnost (OD-DO), zónová platnost,  Hasch kód, kontrolní kódy. 

 

g) cestující je oprávněn nastoupit do vozidla pouze s již přijatou a platnou SMS jízdenkou; v případě, 

že SMS jízdenka není doručena, je cestující povinen si opatřit jiný jízdní doklad a následně 

uplatnit reklamaci za podmínek uvedených ve smluvních přepravních podmínkách, 

h) nastoupí-li cestující do vozidla bez přijaté a platné SMS jízdenky, je považován za cestujícího 

bez platného jízdního dokladu, 

i) podmínky pro uplatnění reklamace SMS jízdenky jsou stanoveny ve smluvních přepravních 

podmínkách DP a.s., 

j) celková časová platnost SMS jízdenky v hodnotě 18 Kč je 60 minut v rozsahu časů uvedených 

v SMS jízdence, přičemž 50 minut je čas určený pro přepravu a 10 minut z celkové časové 

platnosti je čas určený pro objednání SMS jízdenky, její doručení do mobilního komunikačního 

zařízení a na zohlednění případné odchylky odjezdu spoje linky oproti jízdnímu řádu v časové 

toleranci do - 7 minut tak, aby cestující mohl nastoupit do vozidla pouze s přijatou platnou SMS 

jízdenkou, 

k) SMS jízdenky jsou přestupní a platí na všech autobusových a trolejbusových linkách 

provozovaných DP a.s. pouze v zónách 101+111+121+122, mimo sezónních linek a lanové 

dráhy, 

l) v případě, že si cestující hodlá zakoupit více SMS jízdenek z jednoho mobilního zařízení (např. 

pro více osob), musí odeslat příslušný počet objednávek (SMS zpráv) a následně obdržet stejný 

počet SMS jízdenek; do vozidla je oprávněn nastoupit až po doručení všech objednaných 

a platných SMS jízdenek, 

m) základní podmínkou pro využívání služby SMS jízdenka je aktivace služby Premium SMS 

majitelem mobilního komunikačního zařízení u svého mobilního operátora, 

n) cestující má při výběru způsobu úhrady jízdného možnost volby, zda použije jízdenku 

pro jednotlivou jízdu zakoupenou v prodejnách jízdenek nebo v jízdenkových automatech 

dopravce, u smluvních distributorů jízdenek nebo SMS jízdenku; výběrem SMS jízdenky přistupuje 

dobrovolně na podmínky stanovené pro její použití a kontrolu platnosti uvedené v tomto tarifu 

nebo ve smluvních přepravních podmínkách, zejména na předložení mobilního komunikačního 

zařízení s aktivním displejem, sdělení kontrolních kódů SMS jízdenky nebo telefonního čísla 

tohoto zařízení, v němž je SMS jízdenka uložena dopravcem pověřené osobě, 

o) na výzvu přepravního kontrola při přepravní kontrole a řidiči dopravního prostředku u linek 

se zavedeným nástupem pouze předními dveřmi při nástupu do vozidla, je cestující povinen 



     Tarif městské hromadné dopravy pro přepravu  

                                                                                                na autobusových a trolejbusových linkách 

                                        (dodatek č. 3) 

Stránka 4/5 
 

 

předložit mobilní komunikační zařízení s aktivním displejem pro ověření veškerých přijatých dat 

SMS jízdenky (tj. nejen samotného textu přijaté SMS zprávy, ale též jejich dalších detailů), popř. 

sdělit kontrolní kódy SMS jízdenky nebo telefonní číslo mobilního komunikačního zařízení a tím 

umožnit ověření platnosti SMS jízdenky, 

p) další podmínky, za kterých je SMS jízdenka platná, za kterých je neplatná a další povinnosti 

cestujícího jsou stanoveny ve smluvních přepravních podmínkách dopravce, 

q) v případě smazání SMS jízdenky v době její platnosti může cestující získat její duplikát za poplatek 

3 Kč včetně DPH; postup pro zaslání duplikátu již zakoupené SMS jízdenky: 

 do mobilního komunikačního zařízení je cestující povinen napsat text zprávy: MDJA, 

 text je cestující povinen odeslat na telefonní číslo 900 06 03, 

 přibližně do 2 minut cestující obdrží duplikát SMS jízdenky (časový údaj pro doručení 

je pouze orientační), 

 na displeji mobilního komunikačního zařízení se zobrazí SMS jízdenka, která obsahuje tyto 

údaje: „DUPLIKAT“ obchodní jméno dopravce, druh a cena jízdenky, datum platnosti, 

časová platnost (OD-DO), Hasch kód a kontrolní kód. 

r) zjednodušený daňový doklad si může cestující vytisknout v elektronické podobě; po zadání 

telefonního čísla mobilního komunikačního zařízení použitého pro nákup SMS jízdenky 

na internetovém portálu www.smsjizdenky.cz je cestujícímu zajištěn přístup do systému, 

který obsahuje kompletní seznam vystavených SMS jízdenek na dané telefonní číslo po dobu 

3 měsíců; potvrzením výběru SMS jízdenky nebo daného časového období se zobrazí elektronický 

daňový doklad, který lze vytisknout. Daňový doklad může cestující dále získat v provozních 

hodinách zákaznického oddělení dopravce se sídlem v Revoluční ul. 26, Ústí nad Labem. 

 

3. ZMĚNA V ČLÁNKU IV., ČASOVÉ KUPÓNY PRO PŘEDPLATNÍ ČASOVÉ JÍZDENKY 

NEPŘENOSNÉ 

a) v článku IV. se doplňuje nový bod č. 6, která zní: 
 

Časový kupón občanský – zvýhodněný 

 

Druh časového kuponu 

Cena pro zóny                   
101+111+121+122 

(oblast I.) 

30 denní 100 Kč 

 

Pro výdej časového kupónu se stanovují tyto podmínky: 

a) na časový kupón má nárok osoba, která je na základě pravomocného rozsudku příslušného 
soudu zbavena nebo omezena způsobilosti k právním úkonům v rozsahu, že není schopna 
bez opatrovníka se zavazovati k jakýmkoliv právním jednáním a pobírá životní nebo existenční 
minimum dle zákona č. 110/2006 Sb., o životním a existenčním minimu, ve znění pozdějších 
předpisů; částky životního a existenčního minima jsou stanoveny příslušným nařízením vlády 
ČR, 

b) soudem ustanovený opatrovník je povinen v prodejně jízdenek dopravce v Revoluční ul. 26, 
400 01 Ústí nad Labem předložit tyto doklady: 

 platný rozsudek příslušného soudu s vyznačením doložky právní moci o zbavení nebo 
omezení způsobilosti k právním úkonům osoby,  

http://www.smsjizdenky.cz/


     Tarif městské hromadné dopravy pro přepravu  

                                                                                                na autobusových a trolejbusových linkách 

                                        (dodatek č. 3) 

Stránka 5/5 
 

 

 platné usnesení příslušného soudu s vyznačením doložky právní moci o ustanovení 
opatrovníka nesvéprávné osoby, 

 potvrzení příslušného Úřadu práce o přiznání životního nebo existenčního minima; 
toto potvrzení nesmí být starší 30 dnů, 

 osobní doklad osoby zbavené nebo omezené způsobilosti k právním úkonům a osobní 
doklad opatrovníka. 

c) opatrovník je povinen dopravci jakoukoliv změnu písemně oznámit nejpozději do 10 
kalendářních dnů ode dne, kdy změna nastala, 

d) v případě, že podmínky pro přiznání časového kupónu pominuly, je opatrovník tuto skutečnost 
dopravci bezodkladně oznámit, 

e) nárok na přiznání časového kupónu je omezen datem 30. 6. příslušného kalendářního roku; 
k tomuto datu je opatrovník povinen dopravci doložit potvrzení příslušného Úřadu práce, že 
osoba zbavena nebo omezena způsobilosti k právním úkonům nadále pobírá  životní nebo 
existenční minimum; 

f) v případě pochybností má dopravce oprávnění požadovat doložení dalších skutečností 
potřebných k prokázání nároku na časový kupón, 

g) v případě zneužití bude nárok na přiznání časového kupónu odejmut.   

4. ZMĚNA ČLÁNKU V., NEPŘENOSNÉ ČASOVÉ PŘEDPLATNÍ JÍZDENKY, DALŠÍ PODMÍNKY 

PRO JEJICH VÝDEJ, PLATNOST PRŮKAZEK A ČASOVÝCH KUPÓNŮ 

a) v článku V. se doplňuje nový bod č. 16, který zní: 
 
V případě, že cestující požaduje od dopravce zasílání upozornění na blížící se konec platnosti 
časového kupónu, je povinen dopravci vydat písemný souhlas se zařazením jeho adresy 
elektronické pošty do elektronické databáze držitelů předplatných časových jízdenek. U osob 
do 18 let je nutný písemný souhlas zákonného zástupce nebo úředně ustanoveného 
opatrovníka. Cestující, u osob 18 let zákonný zástupce nebo úředně ustanovený opatrovník, 
jsou oprávněni svůj souhlas kdykoliv písemně odvolat a dopravce je povinen této žádosti 
vyhovět. 

5. ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ 

a) Ostatní ustanovení tarifu městské hromadné dopravy pro přepravu na autobusových 
a trolejbusových linkách platného s účinností od 1. prosince 2011, jeho dodatku č. 1 platného 
s účinností od 1. září. 2012 a dodatku č. 2 platného s účinností od 1. června 2013  
se nemění a zůstávají v platnosti. 
 

b) Tento dodatek č. 3 nabývá účinnosti dnem 1. června. 2013. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Krajský ú řad 

Číslo objednatele: 1528/2006 
Číslo dopravce:  
 
 
 

DODATEK Č. 26  
KE SMLOUVĚ Č 1528/2006 O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE 

VEŘEJNÉ LINKOVÉ DOPRAV Ě K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE  

NA VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST ŠLUKNOVSKO 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubení čkem , hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156  
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
Dopravce 
BusLine a.s. 
Sídlo: Na Rovinkách 211, 513 25  Semily 
Zastoupený: Jakubem Vysko čilem , předsedou představenstva 
 Ing. Tomášem Roubi čkem , členem představenstva, 
 IČ: 283 60 010 
DIČ: CZ28360010 
Bank. spojení: KB, a.s., pobočka Semily, číslo účtu: 30706581/0100, 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, 
oddíl B, vložka 2948, 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

 

 

DODATEK Č. 26 
KE SMLOUVĚ Č 1528/2006 O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE 

VEŘEJNÉ LINKOVÉ DOPRAV Ě K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE  

NA VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST ŠLUKNOVSKO 
 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 7 k usnesení č. 44/16R/2013



 

 strana 2 / 3 

1. Dne 15. 12. 2006 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o závazku veřejné služby ve 
veřejné linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území 
Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast Šluknovsko (dále jen „Smlouva “).  
Dne 16. 2. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1. Dne 16. 5. 2007 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 2. Dne 15. 8. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 
3. Dne 9. 11. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 4. Dne 14. 2. 2008 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 5. Dne 14. 4. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 
6. Dne 6. 6. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 7. Dne 25. 8. 2008 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 8. Dne 10. 10. 2008 byl ke smlouvě uzavřen dodatek 
č.9. Dne 16.10. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č.10. Dne 12. 2. 2009 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č.11. Dne 30. 6. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek 
č.12. Dne 10.12. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 13. Dne 4. 2. 2010 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 14. Dne 11. 3. 2010 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č. 
15. Dne 17. 6. 2010 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č. 16. Dne 16. 9. 2010 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 17. Dne 27. 9. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek 
č. 18. Dne 11.12.2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 19. Dne 3. 2. 2011 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 20. Dne 1. 3. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek 
č. 21. Dne 25. 9. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 22. Dne 17. 2. 2012 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 23. Dne 28. 2. 2013 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek 
č. 24. Dne 2. 5. 2013 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 25. 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na změně časového vymezení 
vybraných spojů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu: 

dosavadní znění přílohy č. 1 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1 tohoto 
dodatku. 
 
Kde Smlouva odkazuje na přílohu č. 2, použije se ta z jejich částí A nebo B ve znění 
tohoto dodatku, která je z časového hlediska relevantní k poskytovanému plnění.  
 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nadále v platnosti beze změn. 

3. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a spojů 
provedených tímto dodatkem od data 1. 9. 2013. Ve vztahu k linkám a spojům nově 
zřizovaným či měněným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených 
tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 2 Smlouvy. 

4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 
22. 5. 2013. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a 
v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své 
podpisy. 

 
 
 

 



 

 strana 3 / 3 

V Ústí nad Labem dne……………. V ………………..dne……………. 

 

 

………………………………………. 

 

 

………………………………………. 

Oldřich Bubení ček 

hejtman Ústeckého kraje 

Jakub Vysko čil 

předseda představenstva  

společnosti BusLine a.s. 

 

 

 ………………………………………. 

 Ing. Tomáš Roubi ček 

člen představenstva 

společnosti BusLine a.s. 

Objednatel Dopravce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1: Vymezení linek a spojů 

 



401  Dolní Poustevna-Staré Křečany,Brtníky-Rumburk-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín

linka č. 512401  Dolní Poustevna-Staré Křečany,Brtníky-Rumburk-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín Platí od 9.6.2013 do 14.12.2013

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na rovinkách 211,Semily, stř. Varnsdorf, Strakonická 3242, tel. 481368472, fax 481368479 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNYkm Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
spoj 201 203 207 209 211 213 215 217 219 223 225 229 231 233 235 221 237 239

W W W £$ W W W W W W W W W W W W W W W

0 1 Dolní Poustevna,,st řed odjezd 4:25 5:25 6:25 8:25 10:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25
1 2 Dolní Poustevna,Karlín,rozc. 4:27 5:27 6:27 8:27 10:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27
2 3 Dolní Poustevna,Karlín 4:29 5:29 6:29 8:29 10:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29
3 4 Vilémov,,klub 4:31 5:31 6:31 8:31 10:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31
4 5 Vilémov 4:33 5:33 6:33 8:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33
5 6 Mikulášovice,,žel.st.dolní nádraží 4:35 5:35 6:35 8:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:355 6 Mikulášovice,,žel.st.dolní nádraží 4:35 5:35 6:35 8:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35
6 7 Mikulášovice,,dol.-SAS 4:37 5:37 6:37 8:37 10:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37
7 8 Mikulášovice,,Mikov 4:39 5:39 6:39 8:39 10:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39
8 9 Mikulášovice,,střední-škola 4:41 5:41 6:41 8:41 10:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41
10 10 Mikulášovice,,hor.-Sv.Hubert 4:45 5:45 6:45 8:45 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45
11 11 Mikulášovice,,hor. 4:47 5:47 6:47 8:47 10:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47
15 12 Staré Křečany,Brtníky,Na růžku 4:53 5:53 6:53 8:53 10:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53
16 13 Staré K řečany,Brtníky,nám. příjezd 4:55 5:55 6:55 8:55 10:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55

e 407 směr Krásná Lípa, Varnsdorf # odjezd 5:01 7:01 11:01 13:01 15:01 17:01
16 13 Staré K řečany,Brtníky,nám. 4:56 5:46 5:56 6:56 8:56 10:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:5616 13 Staré K řečany,Brtníky,nám. odjezd 4:56 5:46 5:56 6:56 8:56 10:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56
17 14 Staré Křečany,Brtníky,rozc. 4:58 5:48 5:58 6:58 8:58 10:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58
18 15 Staré Křečany,Panský 5:00 5:50 6:00 7:00 9:00 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00
20 16 Staré Křečany,,U Slovanské lípy 5:02 5:52 6:02 7:02 9:02 11:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02
21 17 Staré Křečany,,ObÚ 5:04 5:54 6:04 7:04 9:04 11:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04
22 18 Staré Křečany 5:06 5:56 6:06 7:06 9:06 11:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06
23 19 Staré Křečany,,u statku 5:08 5:58 6:08 7:08 9:08 11:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08
23 20 Rumburk, Dolní Křečany,host. 5:09 5:59 6:09 7:09 9:09 11:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09
24 21 Rumburk, Dolní Křečany 5:11 6:01 6:11 7:11 9:11 11:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:1124 21 Rumburk, Dolní Křečany 5:11 6:01 6:11 7:11 9:11 11:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11
24 22 Rumburk,,Šluknovská 5:13 6:03 6:13 7:13 9:13 11:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13
25 23 Rumburk,,žel.st. příjezd 5:15 6:05 6:15 7:15 9:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15
25 23 Rumburk,,žel.st. odjezd 4:05 5:17 6:07 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17
26 24 Rumburk,,Bytex 01 příjezd 4:07 5:19 6:09 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19

e 410 směr Seifhenn.,Varnsdorf % odjezd 5:25 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25
e 410 (409) z Velkého Šenova % příjezd 5:20 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 19:20

26 24 Rumburk,,Bytex 01 odjezd 4:08 5:22 6:14 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 19:24 20:24
27 25 Rumburk,,Krásnolipská 4:10 5:24 6:16 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 19:26 20:26
29 26 Rumburk,,rest.Zátiší 4:13 5:27 6:19 6:29 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 19:29 20:2929 26 Rumburk,,rest.Zátiší 4:13 5:27 6:19 6:29 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 19:29 20:29
30 27 Krásná Lípa,,Tyršova 4:15 5:29 6:21 6:31 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 19:31 20:31
31 28 Krásná Lípa,,žel.st. 4:16 5:30 6:22 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 19:32 20:32
32 29 Krásná Lípa,,nám. 4:20 5:34 6:26 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 19:36 20:36
32 30 Krásná Lípa,,ozdravovna 4:21 5:35 6:27 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 19:37 20:37
33 31 Krásná Lípa,,pož.zbroj. 4:22 5:36 6:28 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 19:38 20:38
34 32 Rybniště,,Nová Ves 4:24 5:38 6:30 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 19:40 20:40
35 33 Rybniště,,u hřbitova 4:25 5:39 6:31 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 19:41 20:41
36 34 Rybniště,,pošta 4:27 5:41 6:33 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 19:43 20:4336 34 Rybniště,,pošta 4:27 5:41 6:33 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 19:43 20:43
37 35 Rybniště,,odb.Doubice 4:28 5:42 6:34 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 19:44 20:44
38 36 Rybniště,Nová Chřibská 4:30 5:44 6:36 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 19:46 20:46
40 37 Chřibská,,nám. příjezd 4:33 5:47 6:39 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 19:49 20:49

e 402 z Varnsdorfu $ příjezd 5:47 7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49
e 402 směr Děčín $ odjezd 4:35 6:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52

40 37 Chřibská,,nám. odjezd 5:50 6:42 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 20:52
41 38 Chřibská,,ozdravovna 5:53 6:44 7:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 20:55
44 39 Česká Kamenice,Líska,Křížový Buk 5:55 6:46 7:57 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57 20:57
46 40 Česká Kamenice,Líska,hor. 5:57 6:48 7:59 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59 20:5946 40 Česká Kamenice,Líska,hor. 5:57 6:48 7:59 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59 20:59
48 41 Česká Kamenice,Líska 5:59 6:50 8:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 21:01
50 42 Česká Kamenice,,Fibichova 6:02 6:53 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 21:04
51 43 Česká Kamenice,Horní Kamenice 6:04 6:54 8:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 21:06
52 44 Česká Kamenice,,Pražská e příjezd 6:06 6:55 £ 8:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 21:08
52 44 Česká Kamenice,,Pražská odjezd 6:08 6:56 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 21:10
53 45 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská 6:11 n 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 21:13
55 46 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska 6:13 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 21:15
57 47 Markvartice 6:16 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 21:18
62 48 Huntířov 6:21 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 21:23

Je
de

 li
nk

a 
42

1
es

 J
án

sk
ou

62 48 Huntířov 6:21 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 21:23
65 49 Ludvíkovice 6:26 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 21:28
67 50 Děčín,,škola; MHD 6:30 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 21:32
69 51 Děčín,,poliklinika; MHD 6:33 n 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 21:35
71 52 Děčín,,hl.nádr.; MHD ( příjezd 6:36 7:33 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 21:38

g vlak směr Ústí nad Labem ( odjezd 6:47 7:56 8:56 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 21:56
g ... Ústí n.L.,hlavní nádraží příjezd 7:04 8:11 9:14 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 22:11

71 53 Děčín,,aut.nádr.; MHD příjezd 6:37 7:35 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 21:39

Je
de

 li
nk

a 
42

1
př

es
 J

án
sk

ou

Poznámky: W jede v pracovní den £$ nejede od 22.12.2012 do 2.1.2013, 1.2.2013, od 28.3.2013 do 29.3.2013, od 29.6.2013 do 1.9.2013, od 29.10.2013 do 30.10.2013
n spoj jede po jiné trase

MHD  zastávka je v obvodu městské hromadné dopravy

Návazná doprava: e možnost přestupu na autobus
g možnost přestupu na vlak
# na linku 407 směr Krásná Lípa, Varnsdorf
$ návaznost na linku 402 směr Děčín a z Varnsdorfu$ návaznost na linku 402 směr Děčín a z Varnsdorfu
% návaznost linky 410 z Velkého Šenova a směr Varnsdorf
£ ze zastávky Česká Kamenice,,Pražská pokračuje spoj 207 po trase linky 421 do Děčína 
( docházková vzdálenost k vlakovému nádraží 4 min.

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince. Informace pro cestující: ���� 481 368 472, www.busline.cz



401  Děčín-Česká Kamenice-Chřibská-Rumburk-Staré Křečany,Brtníky-Dolní Poustevna

linka č. 512401  Dolní Poustevna-Staré Křečany,Brtníky-Rumburk-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín opačný směr Platí od 9.6.2013 do 14.12.2013

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na rovinkách 211,Semily, stř. Varnsdorf, Strakonická 3242, tel. 481368472, fax 481368479 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávekkm Tč seznam zastávek
spoj 202 206 208 421/104 210 244 214 216 218 220 222 226 228 230 232 234 238 240 242

W W W W W W W W Wa W W W W W W W W W W

0 53 Děčín,,aut.nádr.;MHD odjezd 5:07 6:58 9:12 11:12 13:12 14:42 15:12 17:12
g … Ústí n.L.,hlavní nádraží odjezd 6:00 8:15 10:15 12:15 14:15 14:32 16:15
g vlak z Ústí nad Labem % příjezd 6:28 8:32 10:32 12:32 14:32 14:56 16:32

0 52 Děčín,,hl.nádr.;MHD % odjezd 5:10 7:01 9:15 11:15 13:15 14:45 15:15 17:15
2 51 Děčín,,poliklinika;MHD 5:14 n 9:19 11:19 13:19 14:49 15:19 17:19
4 50 Děčín,,škola;MHD 5:18 9:23 11:23 13:23 14:53 15:23 17:23

Je
de

 li
nk

a 
42

1
es

 D
ob

rn
ou4 50 Děčín,,škola;MHD 5:18 9:23 11:23 13:23 14:53 15:23 17:23

6 49 Ludvíkovice 5:21 9:26 11:26 13:26 14:56 15:26 17:26
9 48 Huntířov 5:25 9:30 11:30 13:30 15:00 15:30 17:30
14 47 Markvartice 5:29 9:34 11:34 13:34 15:04 15:34 17:34
16 46 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska 5:32 9:37 11:37 13:37 15:07 15:37 17:37
18 45 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská 5:35 n 9:40 11:40 13:40 15:10 15:40 17:40
19 44 Česká Kamenice,,Pražská e příjezd 5:37 7:42( 9:42 11:42 13:42 15:12 15:42 17:42
19 44 Česká Kamenice,,Pražská odjezd 5:39 7:44 9:44 11:44 13:44 15:14 15:44 17:44
20 43 Česká Kamenice,Horní Kamenice 5:41 7:46 9:46 11:46 13:46 15:16 15:46 17:46
21 42 Česká Kamenice,,Fibichova 5:43 7:48 9:48 11:48 13:48 15:18 15:48 17:48

Je
de

 li
nk

a 
42

1
př

es
 D

ob
rn

ou

21 42 Česká Kamenice,,Fibichova 5:43 7:48 9:48 11:48 13:48 15:18 15:48 17:48
23 41 Česká Kamenice,Líska 5:46 7:51 9:51 11:51 13:51 15:21 15:51 17:51
25 40 Česká Kamenice,Líska,hor. 5:49 7:54 9:54 11:54 13:54 15:24 15:54 17:54
27 39 Česká Kamenice,Líska,Křížový Buk 5:52 7:57 9:57 11:57 13:57 15:27 15:57 17:57
30 38 Chřibská,,ozdravovna 5:55 8:00 10:00 12:00 14:00 15:30 16:00 18:00
31 37 Chřibská,,nám. příjezd 5:57 8:02 10:02 12:02 14:02 15:32 16:02 18:02

e 402 směr Varnsdorf $ odjezd 6:05 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05
e 402 z Děčína $ příjezd 7:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 21:02

31 37 Chřibská,,nám. odjezd 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 15:35 16:05 17:05 18:05 19:05 21:0531 37 Chřibská,,nám. odjezd 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 15:35 16:05 17:05 18:05 19:05 21:05
33 36 Rybniště,Nová Chřibská 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 15:38 16:08 17:08 18:08 19:08 21:08
34 35 Rybniště,,odb.Doubice 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 15:40 16:10 17:10 18:10 19:10 21:10
35 34 Rybniště,,pošta 6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 15:41 16:11 17:11 18:11 19:11 21:11
36 33 Rybniště,,u hřbitova 6:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 15:43 16:13 17:13 18:13 19:13 21:13
37 32 Rybniště,,Nová Ves 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 15:44 16:14 17:14 18:14 19:14 21:14
38 31 Krásná Lípa,,pož.zbroj. 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 15:46 16:16 17:16 18:16 19:16 21:16
39 30 Krásná Lípa,,ozdravovna 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 15:47 16:17 17:17 18:17 19:17 21:17
39 29 Krásná Lípa,,nám. 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 15:50 16:20 17:20 18:20 19:20 21:20
40 28 Krásná Lípa,,žel.st. 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 15:52 16:22 17:22 18:22 19:22 21:2240 28 Krásná Lípa,,žel.st. 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 15:52 16:22 17:22 18:22 19:22 21:22
41 27 Krásná Lípa,,Tyršova 6:23 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 15:53 16:23 17:23 18:23 19:23 21:23
42 26 Rumburk,,rest.Zátiší 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 15:55 16:25 17:25 18:25 19:25 21:25
44 25 Rumburk,,Krásnolipská 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 15:58 16:28 17:28 18:28 19:28 21:28
45 24 Rumburk,,Bytex 01 příjezd 4:58 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:00 16:30 17:30 18:30 19:30 21:30

e 410 směr Velký Šenov £ odjezd 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 (16:04) 16:35 17:35 18:35 19:35
e 410 z Varnsdorfu £ příjezd 6:32 8:32 10:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 )
24 Rumburk,,Bytex 01 odjezd 5:03 6:35 7:30 8:35 9:30 10:35 11:30 12:35 13:35 14:35 15:35 16:00 16:35 17:35 18:35 19:35 21:30 22:35

46 23 Rumburk,,žel.st. příjezd 5:05 6:37 7:32 8:37 9:32 10:37 11:32 12:37 13:37 14:37 15:37 16:02 16:37 17:37 18:37 19:37 21:31 22:3746 23 Rumburk,,žel.st. 5:05 6:37 7:32 8:37 9:32 10:37 11:32 12:37 13:37 14:37 15:37 16:02 16:37 17:37 18:37 19:37 21:31 22:37
46 23 Rumburk,,žel.st. odjezd 5:06 6:38 8:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 22:37
47 22 Rumburk,,Šluknovská 5:08 6:40 8:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 22:39
47 21 Rumburk, Dolní Křečany 5:09 6:41 8:41 10:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 22:40
48 20 Rumburk, Dolní Křečany,host. 5:11 6:43 8:43 10:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 22:42
48 19 Staré Křečany,,u statku 5:12 6:44 8:44 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 22:43
49 18 Staré Křečany 5:14 6:46 8:46 10:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 22:45
50 17 Staré Křečany,,ObÚ 5:16 6:48 8:48 10:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 22:47
51 16 Staré Křečany,,U Slovanské lípy 5:18 6:50 8:50 10:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 22:49
53 15 Staré Křečany,Panský 5:20 6:52 8:52 10:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 22:5153 15 Staré Křečany,Panský 5:20 6:52 8:52 10:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 22:51
54 14 Staré Křečany,Brtníky,rozc. 5:22 6:54 8:54 10:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 22:53
55 13 Staré K řečany,Brtníky,nám. příjezd 5:23 6:55 8:55 10:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 22:54

e 407 z Varnsdorfu, Krásné Lípy # příjezd 6:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52
55 13 Staré K řečany,Brtníky,nám. odjezd 5:24 6:56 8:56 10:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 22:54
56 12 Staré Křečany,Brtníky,Na růžku 5:26 6:58 8:58 10:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 22:56
60 11 Mikulášovice,,hor. 5:30 7:02 9:02 11:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 23:00
61 10 Mikulášovice,,hor.-Sv.Hubert 5:32 7:04 9:04 11:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 23:02
63 9 Mikulášovice,,střední-škola 5:35 7:07 9:07 11:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 23:05
64 8 Mikulášovice,,Mikov 5:37 7:09 9:09 11:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 23:0764 8 Mikulášovice,,Mikov 5:37 7:09 9:09 11:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 23:07
65 7 Mikulášovice,,dol.-SAS 5:39 7:11 9:11 11:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 23:09
66 6 Mikulášovice,,žel.st.dolní nádraží 5:41 7:13 9:13 11:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 23:11
67 5 Vilémov 5:43 7:15 9:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 23:13
68 4 Vilémov,,klub 5:45 7:17 9:17 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 23:15
69 3 Dolní Poustevna,Karlín 5:47 7:19 9:19 11:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 23:17
70 2 Dolní Poustevna,Karlín,rozc. 5:49 7:21 9:21 11:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 23:19
71 1 Dolní Poustevna,,st řed příjezd 5:51 7:23 9:23 11:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 23:21

Poznámky: W jede v pracovní den a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem 
MHD  zastávka je v obvodu městské hromadné dopravy

n spoj jede po jiné trase

Návazná doprava: e možnost přestupu na autobus
g možnost přestupu na vlak
# návaznost na linku 407 z Krásné Lípy, Varnsdorfu
$ návaznost na linku 402 směr Varnsdorf a z Děčína
% docházková vzdálenost 4 min.% docházková vzdálenost 4 min.
£ návaznost linky 410 z Varnsdorfu a směr Velký Šenov (v závorce linka 409 směr Jiříkov)
( spoj linky 421 z Děčína pokračuje dále do Rumburku jako spoj 210 linky 401 
) spoj 242 vyčká na příjezd linky 404 z Horního Podluží (příj.22:31) a 409 z Varnsdorfu (příj. 22:34) 

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince. Informace pro cestující: ���� 481 368 472, www.busline.cz



401  Dolní Poustevna-Staré Křečany,Brtníky-Rumburk-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín

linka č. 512401  Dolní Poustevna-Staré Křečany,Brtníky-Rumburk-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín Platí od 9.6.2013 do 14.12.2013

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na rovinkách 211,Semily, stř. Varnsdorf, Strakonická 3242, tel. 481368472, fax 481368479 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNYkm Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
spoj 201 203 207 209 211 213 215 217 219 223 225 229 231 233 235 221 237 239

W W W£$ W W W W W W W W W W W W W W W

0 1 Dolní Poustevna,,st řed odjezd 4:25 5:25 6:25 8:25 10:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25
1 2 Dolní Poustevna,Karlín,rozc. 4:27 5:27 6:27 8:27 10:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27
2 3 Dolní Poustevna,Karlín 4:29 5:29 6:29 8:29 10:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29
3 4 Vilémov,,klub 4:31 5:31 6:31 8:31 10:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31
4 5 Vilémov 4:33 5:33 6:33 8:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33
5 6 Mikulášovice,,žel.st.dolní nádraží 4:35 5:35 6:35 8:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:355 6 Mikulášovice,,žel.st.dolní nádraží 4:35 5:35 6:35 8:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35
6 7 Mikulášovice,,dol.-SAS 4:37 5:37 6:37 8:37 10:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37
7 8 Mikulášovice,,Mikov 4:39 5:39 6:39 8:39 10:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39
8 9 Mikulášovice,,střední-škola 4:41 5:41 6:41 8:41 10:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41
10 10 Mikulášovice,,hor.-Sv.Hubert 4:45 5:45 6:45 8:45 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45
11 11 Mikulášovice,,hor. 4:47 5:47 6:47 8:47 10:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47
15 12 Staré Křečany,Brtníky,Na růžku 4:53 5:53 6:53 8:53 10:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53
16 13 Staré K řečany,Brtníky,nám. příjezd 4:55 5:55 6:55 8:55 10:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55

e 407 směr Krásná Lípa, Varnsdorf # odjezd 5:01 7:01 11:01 13:01 15:01 17:01
16 13 Staré K řečany,Brtníky,nám. odjezd 4:56 5:46 5:56 6:56 8:56 10:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:5616 13 Staré K řečany,Brtníky,nám. odjezd 4:56 5:46 5:56 6:56 8:56 10:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56
17 14 Staré Křečany,Brtníky,rozc. 4:58 5:48 5:58 6:58 8:58 10:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58
18 15 Staré Křečany,Panský 5:00 5:50 6:00 7:00 9:00 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00
20 16 Staré Křečany,,U Slovanské lípy 5:02 5:52 6:02 7:02 9:02 11:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02
21 17 Staré Křečany,,ObÚ 5:04 5:54 6:04 7:04 9:04 11:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04
22 18 Staré Křečany 5:06 5:56 6:06 7:06 9:06 11:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06
23 19 Staré Křečany,,u statku 5:08 5:58 6:08 7:08 9:08 11:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08
23 20 Rumburk, Dolní Křečany,host. 5:09 5:59 6:09 7:09 9:09 11:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09
24 21 Rumburk, Dolní Křečany 5:11 6:01 6:11 7:11 9:11 11:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:1124 21 Rumburk, Dolní Křečany 5:11 6:01 6:11 7:11 9:11 11:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11
24 22 Rumburk,,Šluknovská 5:13 6:03 6:13 7:13 9:13 11:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13
25 23 Rumburk,,žel.st. příjezd 5:15 6:05 6:15 7:15 9:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15
25 23 Rumburk,,žel.st. odjezd 4:05 5:17 6:07 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17
26 24 Rumburk,,Bytex 01 příjezd 4:07 5:19 6:09 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19

e 410 směr Seifhenn.,Varnsdorf % odjezd 5:25 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25
e 410 (409) z Velkého Šenova % příjezd 5:20 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 19:20

26 24 Rumburk,,Bytex 01 odjezd 4:08 5:22 6:14 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 19:24 20:24
27 25 Rumburk,,Krásnolipská 4:10 5:24 6:16 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 19:26 20:26
29 26 Rumburk,,rest.Zátiší 4:13 5:27 6:19 6:29 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 19:29 20:2929 26 Rumburk,,rest.Zátiší 4:13 5:27 6:19 6:29 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 19:29 20:29
30 27 Krásná Lípa,,Tyršova 4:15 5:29 6:21 6:31 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 19:31 20:31
31 28 Krásná Lípa,,žel.st. 4:16 5:30 6:22 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 19:32 20:32
32 29 Krásná Lípa,,nám. 4:20 5:34 6:26 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 19:36 20:36
32 30 Krásná Lípa,,ozdravovna 4:21 5:35 6:27 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 19:37 20:37
33 31 Krásná Lípa,,pož.zbroj. 4:22 5:36 6:28 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 19:38 20:38
34 32 Rybniště,,Nová Ves 4:24 5:38 6:30 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 19:40 20:40
35 33 Rybniště,,u hřbitova 4:25 5:39 6:31 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 19:41 20:41
36 34 Rybniště,,pošta 4:27 5:41 6:33 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 19:43 20:4336 34 Rybniště,,pošta 4:27 5:41 6:33 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 19:43 20:43
37 35 Rybniště,,odb.Doubice 4:28 5:42 6:34 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 19:44 20:44
38 36 Rybniště,Nová Chřibská 4:30 5:44 6:36 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 19:46 20:46
40 37 Chřibská,,nám. příjezd 4:33 5:47 6:39 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 19:49 20:49

e 402 z Varnsdorfu $ příjezd 5:47 7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49
e 402 směr Děčín $ odjezd 4:35 6:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52

40 37 Chřibská,,nám. odjezd 5:50 6:42 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 20:52
41 38 Chřibská,,ozdravovna 5:53 6:44 7:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 20:55
44 39 Česká Kamenice,Líska,Křížový Buk 5:55 6:46 7:57 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57 20:57
46 40 Česká Kamenice,Líska,hor. 5:57 6:48 7:59 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59 20:5946 40 Česká Kamenice,Líska,hor. 5:57 6:48 7:59 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59 20:59
48 41 Česká Kamenice,Líska 5:59 6:50 8:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 21:01
50 42 Česká Kamenice,,Fibichova 6:02 6:53 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 21:04
51 43 Česká Kamenice,Horní Kamenice 6:04 6:54 8:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 21:06
52 44 Česká Kamenice,,Pražská e příjezd 6:06 6:55 £ 8:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 21:08

pokračování na následující straně



linka č. 512401  Dolní Poustevna-Staré Křečany,Brtníky-Rumburk-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín Platí od 9.6.2013 do 14.12.2013

pokračování z předchozí strany
52 44 Česká Kamenice,,Pražská odjezd 6:08 6:56 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 21:10
53 45 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská 6:11 n 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 21:13
55 46 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska 6:13 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 21:15
57 47 Markvartice 6:16 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 21:18
62 48 Huntířov 6:21 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 21:23
65 49 Ludvíkovice 6:26 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 21:28

Je
de

 li
nk

a 
42

1
př

es
 J

án
sk

ou

65 49 Ludvíkovice 6:26 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 21:28
67 50 Děčín,,škola; MHD 6:30 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 21:32
69 51 Děčín,,poliklinika; MHD 6:33 n 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 21:35
71 52 Děčín,,hl.nádr.; MHD ( příjezd 6:36 7:33 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 21:38

g vlak směr Ústí nad Labem ( odjezd 6:47 7:56 8:56 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 21:56
g ... Ústí n.L.,hlavní nádraží příjezd 7:04 8:11 9:14 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 22:11

71 53 Děčín,,aut.nádr.; MHD příjezd 6:37 7:35 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 21:39

Poznámky: W jede v pracovní den £$ nejede od 22.12.2012 do 2.1.2013, 1.2.2013, od 28.3.2013 do 29.3.2013, od 29.6.2013 do 1.9.2013, od 29.10.2013 do 30.10.2013
n spoj jede po jiné trase

Je
de

 li
nk

a 
42

1
př

es
 J

án
sk

ou

n spoj jede po jiné trase
MHD  zastávka je v obvodu městské hromadné dopravy

Návazná doprava: e možnost přestupu na autobus
g možnost přestupu na vlak
# na linku 407 směr Krásná Lípa, Varnsdorf
$ návaznost na linku 402 směr Děčín a z Varnsdorfu
% návaznost linky 410 z Velkého Šenova a směr Varnsdorf
£ ze zastávky Česká Kamenice,,Pražská pokračuje spoj 207 po trase linky 421 do Děčína 
( docházková vzdálenost k vlakovému nádraží 4 min.( docházková vzdálenost k vlakovému nádraží 4 min.

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Informace pro cestující: ���� 481 368 472, www.busline.cz



401  Děčín-Česká Kamenice-Chřibská-Rumburk-Staré Křečany,Brtníky-Dolní Poustevna

linka č. 512401  Dolní Poustevna-Staré Křečany,Brtníky-Rumburk-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín opačný směr Platí od 9.6.2013 do 14.12.2013

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na rovinkách 211,Semily, stř. Varnsdorf, Strakonická 3242, tel. 481368472, fax 481368479 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNYkm Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
spoj 202 206 208 421/104 210 244 214 216 218 220 222 226 228 230 232 234 238 240 242

W W W W W W W W Wa W W W W W W W W W W

0 53 Děčín,,aut.nádr.;MHD odjezd 5:07 6:58 9:12 11:12 13:12 14:42 15:12 17:12
g … Ústí n.L.,hlavní nádraží odjezd 6:00 8:15 10:15 12:15 14:15 14:32 16:15
g vlak z Ústí nad Labem % příjezd 6:28 8:32 10:32 12:32 14:32 14:56 16:32

0 52 Děčín,,hl.nádr.;MHD % odjezd 5:10 7:01 9:15 11:15 13:15 14:45 15:15 17:15
2 51 Děčín,,poliklinika;MHD 5:14 n 9:19 11:19 13:19 14:49 15:19 17:19
4 50 Děčín,,škola;MHD 5:18 9:23 11:23 13:23 14:53 15:23 17:23

Je
de

 li
nk

a 
42

1
es

 D
ob

rn
ou4 50 Děčín,,škola;MHD 5:18 9:23 11:23 13:23 14:53 15:23 17:23

6 49 Ludvíkovice 5:21 9:26 11:26 13:26 14:56 15:26 17:26
9 48 Huntířov 5:25 9:30 11:30 13:30 15:00 15:30 17:30
14 47 Markvartice 5:29 9:34 11:34 13:34 15:04 15:34 17:34
16 46 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska 5:32 9:37 11:37 13:37 15:07 15:37 17:37
18 45 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská 5:35 n 9:40 11:40 13:40 15:10 15:40 17:40
19 44 Česká Kamenice,,Pražská e příjezd 5:37 7:42( 9:42 11:42 13:42 15:12 15:42 17:42
19 44 Česká Kamenice,,Pražská odjezd 5:39 7:44 9:44 11:44 13:44 15:14 15:44 17:44
20 43 Česká Kamenice,Horní Kamenice 5:41 7:46 9:46 11:46 13:46 15:16 15:46 17:46
21 42 Česká Kamenice,,Fibichova 5:43 7:48 9:48 11:48 13:48 15:18 15:48 17:48

Je
de

 li
nk

a 
42

1
př

es
 D

ob
rn

ou

21 42 Česká Kamenice,,Fibichova 5:43 7:48 9:48 11:48 13:48 15:18 15:48 17:48
23 41 Česká Kamenice,Líska 5:46 7:51 9:51 11:51 13:51 15:21 15:51 17:51
25 40 Česká Kamenice,Líska,hor. 5:49 7:54 9:54 11:54 13:54 15:24 15:54 17:54
27 39 Česká Kamenice,Líska,Křížový Buk 5:52 7:57 9:57 11:57 13:57 15:27 15:57 17:57
30 38 Chřibská,,ozdravovna 5:55 8:00 10:00 12:00 14:00 15:30 16:00 18:00
31 37 Chřibská,,nám. příjezd 5:57 8:02 10:02 12:02 14:02 15:32 16:02 18:02

e 402 směr Varnsdorf $ odjezd 6:05 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05
e 402 z Děčína $ příjezd 7:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 21:02

31 37 Chřibská,,nám. odjezd 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 15:35 16:05 17:05 18:05 19:05 21:0531 37 Chřibská,,nám. odjezd 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 15:35 16:05 17:05 18:05 19:05 21:05
33 36 Rybniště,Nová Chřibská 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 15:38 16:08 17:08 18:08 19:08 21:08
34 35 Rybniště,,odb.Doubice 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 15:40 16:10 17:10 18:10 19:10 21:10
35 34 Rybniště,,pošta 6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 15:41 16:11 17:11 18:11 19:11 21:11
36 33 Rybniště,,u hřbitova 6:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 15:43 16:13 17:13 18:13 19:13 21:13
37 32 Rybniště,,Nová Ves 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 15:44 16:14 17:14 18:14 19:14 21:14
38 31 Krásná Lípa,,pož.zbroj. 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 15:46 16:16 17:16 18:16 19:16 21:16
39 30 Krásná Lípa,,ozdravovna 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 15:47 16:17 17:17 18:17 19:17 21:17
39 29 Krásná Lípa,,nám. 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 15:50 16:20 17:20 18:20 19:20 21:20
40 28 Krásná Lípa,,žel.st. 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 15:52 16:22 17:22 18:22 19:22 21:2240 28 Krásná Lípa,,žel.st. 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 15:52 16:22 17:22 18:22 19:22 21:22
41 27 Krásná Lípa,,Tyršova 6:23 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 15:53 16:23 17:23 18:23 19:23 21:23
42 26 Rumburk,,rest.Zátiší 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 15:55 16:25 17:25 18:25 19:25 21:25
44 25 Rumburk,,Krásnolipská 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 15:58 16:28 17:28 18:28 19:28 21:28
45 24 Rumburk,,Bytex 01 příjezd 4:58 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:00 16:30 17:30 18:30 19:30 21:30

e 410 směr Velký Šenov £ odjezd 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 (16:04) 16:35 17:35 18:35 19:35
e 410 z Varnsdorfu £ příjezd 6:32 8:32 10:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 )
24 Rumburk,,Bytex 01 odjezd 5:03 6:35 7:30 8:35 9:30 10:35 11:30 12:35 13:35 14:35 15:35 16:00 16:35 17:35 18:35 19:35 21:30 22:35

46 23 Rumburk,,žel.st. příjezd 5:05 6:37 7:32 8:37 9:32 10:37 11:32 12:37 13:37 14:37 15:37 16:02 16:37 17:37 18:37 19:37 21:31 22:3746 23 Rumburk,,žel.st. příjezd 5:05 6:37 7:32 8:37 9:32 10:37 11:32 12:37 13:37 14:37 15:37 16:02 16:37 17:37 18:37 19:37 21:31 22:37
46 23 Rumburk,,žel.st. odjezd 5:06 6:38 8:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 22:37
47 22 Rumburk,,Šluknovská 5:08 6:40 8:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 22:39
47 21 Rumburk, Dolní Křečany 5:09 6:41 8:41 10:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 22:40
48 20 Rumburk, Dolní Křečany,host. 5:11 6:43 8:43 10:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 22:42
48 19 Staré Křečany,,u statku 5:12 6:44 8:44 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 22:43
49 18 Staré Křečany 5:14 6:46 8:46 10:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 22:45
50 17 Staré Křečany,,ObÚ 5:16 6:48 8:48 10:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 22:47
51 16 Staré Křečany,,U Slovanské lípy 5:18 6:50 8:50 10:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 22:49
53 15 Staré Křečany,Panský 5:20 6:52 8:52 10:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 22:5153 15 Staré Křečany,Panský 5:20 6:52 8:52 10:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 22:51
54 14 Staré Křečany,Brtníky,rozc. 5:22 6:54 8:54 10:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 22:53
55 13 Staré K řečany,Brtníky,nám. příjezd 5:23 6:55 8:55 10:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 22:54

e 407 z Varnsdorfu, Krásné Lípy # příjezd 6:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52
55 13 Staré K řečany,Brtníky,nám. odjezd 5:24 6:56 8:56 10:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 22:54
56 12 Staré Křečany,Brtníky,Na růžku 5:26 6:58 8:58 10:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 22:56
60 11 Mikulášovice,,hor. 5:30 7:02 9:02 11:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 23:00
61 10 Mikulášovice,,hor.-Sv.Hubert 5:32 7:04 9:04 11:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 23:02

pokračování na následující straněpokračování na následující straně



linka č. 512401  Dolní Poustevna-Staré Křečany,Brtníky-Rumburk-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín opačný směr Platí od 9.6.2013 do 14.12.2013

pokračování z předchozí strany
63 9 Mikulášovice,,střední-škola 5:35 7:07 9:07 11:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 23:05
64 8 Mikulášovice,,Mikov 5:37 7:09 9:09 11:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 23:07
65 7 Mikulášovice,,dol.-SAS 5:39 7:11 9:11 11:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 23:09
66 6 Mikulášovice,,žel.st.dolní nádraží 5:41 7:13 9:13 11:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 23:11
67 5 Vilémov 5:43 7:15 9:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 23:13
68 4 Vilémov,,klub 5:45 7:17 9:17 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 23:1568 4 Vilémov,,klub 5:45 7:17 9:17 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 23:15
69 3 Dolní Poustevna,Karlín 5:47 7:19 9:19 11:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 23:17
70 2 Dolní Poustevna,Karlín,rozc. 5:49 7:21 9:21 11:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 23:19
71 1 Dolní Poustevna,,st řed příjezd 5:51 7:23 9:23 11:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 23:21

Poznámky: W jede v pracovní den n spoj jede po jiné trase
MHD  zastávka je v obvodu městské hromadné dopravy

Návazná doprava: e možnost přestupu na autobus
g možnost přestupu na vlakg možnost přestupu na vlak
# návaznost na linku 407 z Krásné Lípy, Varnsdorfu
$ návaznost na linku 402 směr Varnsdorf a z Děčína
% docházková vzdálenost 4 min.
£ návaznost linky 410 z Varnsdorfu a směr Velký Šenov (v závorce linka 409 směr Jiříkov)
( spoj linky 421 z Děčína pokračuje dále do Rumburku jako spoj 210 linky 401 
) spoj 242 vyčká na příjezd linky 404 z Horního Podluží (příj.22:31) a 409 z Varnsdorfu (příj. 22:34) 

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Informace pro cestující: ���� 481 368 472, www.busline.czInformace pro cestující: ���� 481 368 472, www.busline.cz



402  Děčín - Česká Kamenice - Chřibská - Varnsdorf
linka č. 512402  Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín opačný směr Platí od 9.12.2012 do 14.12.2013

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na rovinkách 211,Semily, stř. Varnsdorf, Strakonická 3242, tel. 481368472, fax 481368479 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLEkm Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
spoj 102 152 120 104 168 106 156 108 158 110 160 122 112 162 114 164 116 172 118 170 166 202 204 206 208 210 212 214

W W W£$ W W W W W W W W W £$ W Wa W Wa W W%# W%# W%# W%# E)( EX$( EX EX EX$£ EX$£ EX$£

0 35 Děčín,,aut.nádr.;MHD odjezd 6:12 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12 22:37 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42
g … Ústí n.L.,hlavní nádraží odjezd 5:45 7:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42 22:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15
g vlak z Ústí nad Labem # příjezd 6:02 7:58 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58 22:32 OOOO 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32

0 34 Děčín,,hl.nádr.;MHD # odjezd 6:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15 22:40O 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45
2 33 Děčín,,poliklinika;MHD 6:19 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19 22:44 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49
4 32 Děčín,,škola;MHD 6:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23 22:48 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:534 32 Děčín,,škola;MHD 6:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23 22:48 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53
6 31 Ludvíkovice 6:26 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26 22:51 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:56
9 30 Huntířov 6:30 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30 22:55 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00
14 29 Markvartice 6:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34 22:59 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:04
16 28 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska 6:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37 23:02 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06
18 27 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská 6:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40 23:05 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08
19 26 Česká Kamenice,,Pražská příjezd 6:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42 23:07 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:10
19 26 Česká Kamenice,,Pražská odjezd 6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44 23:07 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 21:11
20 24 Česká Kamenice,Horní Kamenice 6:46 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46 23:09 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 21:1320 24 Česká Kamenice,Horní Kamenice 6:46 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46 23:09 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 21:13
21 23 Česká Kamenice,,Fibichova 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48 23:11 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:15
23 22 Česká Kamenice,Líska 6:51 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51 23:14 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:18
25 21 Česká Kamenice,Líska,hor. 6:54 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54 23:17 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 21:21
27 20 Česká Kamenice,Líska,Křížový Buk 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57 23:20 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 21:24
30 19 Chřibská,,ozdravovna 7:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00 23:23 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 21:27
31 18 Chřibská,,nám. příjezd 7:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 21:02 23:25 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29 21:29

e 401 směr Rumburk $ odjezd 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05
e 401 z Děčína $ příjezd 6:02 8:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02

31 18 Chřibská,,nám. odjezd 5:05 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 21:05 22:05 23:25 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 21:3031 18 Chřibská,,nám. odjezd 5:05 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 21:05 22:05 23:25 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 21:30
33 17 Rybniště,Nová Chřibská 5:08 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 21:08 22:08 23:28 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33 21:33
34 16 Rybniště,,odb.Doubice 5:09 6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 21:09 22:09 23:29 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34 21:34
35 15 Rybniště,,pošta 5:11 6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 21:11 22:11 23:31 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36 21:36
37 14 Horní Podluží 5:13 6:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 21:13 22:13 23:33 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 21:38
38 13 Horní Podluží,,Slavie 5:15 6:15 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 21:15 22:15 23:35 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 21:40
39 12 Jiřetín p.Jedlovou,,nám. 5:16 6:16 7:06 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 14:46 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:36 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 21:41
40 11 Dolní Podluží,,křiž. 5:18 6:18 7:08 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 14:48 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:38 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 21:43
41 10 Dolní Podluží,,kino 5:19 6:19 7:09 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 14:49 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:39 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 21:4441 10 Dolní Podluží,,kino 5:19 6:19 7:09 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 14:49 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:39 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 21:44
42 9 Dolní Podluží,,škola 5:21 6:21 7:11 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 14:51 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:41 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 21:46
43 8 Dolní Podluží,,drůbežárna 5:22 6:22 7:12 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 14:52 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:42 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47 21:47
44 7 Dolní Podluží,,Velveta 06 5:24 6:24 7:14 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 14:54 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:44 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 21:49
44 6 Dolní Podluží,,žel.st. 5:25 6:25 7:15 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 14:55 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:45 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50 21:50
45 5 Varnsdorf,,jatky 5:26 6:26 7:16 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 14:56 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 23:46 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51 21:51
46 4 Varnsdorf,,u Vorlíčků 5:28 6:28 7:18 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 14:58 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:48 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 21:53
46 3 Varnsdorf,,Severní dráha 5:29 6:29 7:19 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 14:59 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 23:49 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54 21:54
47 2 Varnsdorf,,sportovní hala 5:31 6:31 7:21 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:01 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31 23:51 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56 21:56
48 1 Varnsdorf,,aut.nádr. e příjezd 5:33 6:33 7:23 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:03 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:53 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58 21:5848 1 Varnsdorf,,aut.nádr. e příjezd 5:33 6:33 7:23 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:03 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:53 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58 21:58

Poznámky: W jede v pracovní den $£ nejede 24.12.2012
E jede v sobotu $( nejede 25.12.2012, 1.1.2013
X jede v neděli a státem uznané svátky %# nejede 31.12.2012
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem £$ nejede od 22.12.2012 do 2.1.2013, 1.2.2013, od 28.3.2013 do 29.3.2013, od 29.6.2013 do 1.9.2013, od 29.10.2013 do 30.10.2013
MHD  zastávka je v obvodu městské hromadné dopravy )( nejede 6.7.2013, 28.9.2013

Návazná doprava: e možnost přestupu na autobus # docházková vzdálenost z vlakového nádraží 4 min.
g možnost přestupu na vlak $ návaznost na linku 402 z Děčína a směr Varnsdorfg možnost přestupu na vlak $ návaznost na linku 402 z Děčína a směr Varnsdorf

O při zpoždění vlaku (příj.22:32) do 15 minut, vyčká spoj 166 v zastávce Děčín,,hl.nádr. nejdéle do 22:50    

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince. Informace pro cestující: ���� 481 368 472, www.busline.cz



403  Varnsdorf - Chřibská - Chřibská,Krásné Pole a zpět
linka č. 512403  Varnsdorf - Chřibská - Chřibská,Krásné Pole Platí od 9.12.2012 do 14.12.2013

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na rovinkách 211,Semily, stř. Varnsdorf, Strakonická 3242, tel. 481368472, fax 481368479 opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz

Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY Tč seznam zastávkek PRACOVNÍ DNY
spoj 161 107 163 165 151 153 155 spoj 152 106 154 156 162 160 102

Wa W£$a W W£$ W($ W W Wa W£$a Wa W W W W

0 0 0 1 Varnsdorf,,aut.nádr. e odjezd 5:35 8:00 11:47 11:47 14:10 15:55 0 0 25 Chřibská,Krásné Pole odjezd 4:45 6:28 7:00 8:41 13:00 15:00 16:48
1 1 Ý 2 Varnsdorf,,Horská 5:37 8:02 11:49 11:49 Ý Ý 2 2 24 Chřibská,Horní Chřibská,sklárna 4:48 6:31 7:03 8:44 13:03 15:03 16:51
2 2 Ý 3 Varnsdorf,,Karla IV. 5:38 8:03 11:50 11:50 Ý Ý 3 3 23 Chřibská,Horní Chřibská 4:50 6:33 7:05 8:46 13:05 15:05 16:53
Ý Ý 1 3 Varnsdorf,,poliklinika Ý Ý Ý Ý 14:12 15:57 3 3 22 Chřibská,,škola 4:53 6:36 7:08 8:49 13:08 15:08 16:56
Ý Ý 1 4 Varnsdorf,,Elite Ý Ý Ý Ý 14:13 15:58 4 4 21 Chřibská,,nám. e příjezd 4:55 6:38 7:10 8:51 13:10 15:10 16:58

km km

Ý Ý 1 4 Varnsdorf,,Elite Ý Ý Ý Ý 14:13 15:58 4 4 21 Chřibská,,nám. e příjezd 4:55 6:38 7:10 8:51 13:10 15:10 16:58
Ý Ý 2 5 Varnsdorf,,hotel Sport Ý Ý Ý Ý 14:15 16:00 4 4 21 Chřibská,,nám. odjezd 4:55 7:10 8:58 13:10 15:10
Ý Ý 3 6 Varnsdorf,,Severní dráha Ý Ý Ý Ý 14:17 16:02 6 6 20 Rybniště,Nová Chřibská 4:58 7:13 9:01 13:13 15:13
Ý Ý 3 7 Varnsdorf,,u Vorlíčků Ý Ý Ý Ý 14:18 16:03 7 7 19 Rybniště,,odb.Doubice 5:00 7:15 9:03 13:15 15:15
3 3 4 8 Varnsdorf,,jatky 5:40 8:05 11:52 11:52 14:20 16:05 8 8 18 Rybniště,,žel.st. 5:03 7:18 9:06 13:18 15:18
4 4 5 9 Dolní Podluží,,žel.st. 5:42 8:07 11:54 11:54 14:22 16:07 8 8 17 Rybniště,,pošta 5:05 7:20 9:08 13:20 15:20
4 4 5 10 Dolní Podluží,,Velveta 06 5:44 8:09 11:56 11:56 14:24 16:09 10 10 16 Horní Podluží 5:08 7:23 9:11 13:23 15:23
5 5 6 11 Dolní Podluží,,drůbežárna 5:46 8:11 11:58 11:58 14:26 16:11 11 11 15 Horní Podluží,,u Chmelíka 5:10 7:25 9:13 13:25 15:25
6 6 7 12 Dolní Podluží,,škola 5:47 8:12 11:59 11:59 14:27 16:12 Ý Ý 14 Jiřetín p.Jedlovou,,nám. Ý Ý Ý Ý Ý
7 7 8 13 Dolní Podluží,,kino 5:49 8:14 12:01 12:01 14:29 16:14 13 13 13 Dolní Podluží,,kino 5:13 7:28 9:16 13:28 15:287 7 8 13 Dolní Podluží,,kino 5:49 8:14 12:01 12:01 14:29 16:14 13 13 13 Dolní Podluží,,kino 5:13 7:28 9:16 13:28 15:28
Ý 9 Ý 14 Jiřetín p.Jedlovou,,nám. Ý Ý 12:04 Ý Ý Ý 14 14 12 Dolní Podluží,,škola 5:15 7:30 9:18 13:30 15:30
9 13 10 15 Horní Podluží,,u Chmelíka 5:53 8:18 12:07 12:05 14:33 16:18 15 15 11 Dolní Podluží,,drůbežárna 5:17 7:32 9:20 13:32 15:32
10 14 11 16 Horní Podluží 5:55 8:20 12:09 12:07 14:35 16:20 16 16 10 Dolní Podluží,,Velveta 06 5:18 7:33 9:21 13:33 15:33
12 16 13 17 Rybniště,,pošta 5:58 8:23 12:12 12:10 14:38 16:23 16 16 9 Dolní Podluží,,žel.st. 5:20 7:35 9:23 13:35 15:35
12 16 13 18 Rybniště,,žel.st. 6:00 8:25 12:14 12:12 14:40 16:25 17 17 8 Varnsdorf,,jatky 5:22 7:37 9:25 13:37 15:37
13 17 14 19 Rybniště,,odb.Doubice 6:02 8:27 12:16 12:14 14:42 16:27 Ý 18 7 Varnsdorf,,u Vorlíčků 5:24 7:39 9:27 13:39 15:39
14 18 15 20 Rybniště,Nová Chřibská 6:04 8:29 12:18 12:16 14:44 16:29 Ý 18 6 Varnsdorf,,Severní dráha 5:26 7:41 9:29 13:41 15:41
16 20 17 21 Chřibská,,nám. e příjezd 6:04 8:31 12:20 12:18 14:46 16:31 Ý 19 5 Varnsdorf,,hotel Sport 5:28 7:43 9:31 13:43 Ý16 20 17 21 Chřibská,,nám. e příjezd 6:04 8:31 12:20 12:18 14:46 16:31 Ý 19 5 Varnsdorf,,hotel Sport 5:28 7:43 9:31 13:43 Ý
16 20 17 21 Chřibská,,nám. odjezd 6:07 6:50 8:31 12:50 12:19 14:47 16:32 Ý 20 4 Varnsdorf,,Elite 5:30 7:45 9:33 13:45 Ý
17 21 18 22 Chřibská,,škola 6:09 6:52 8:33 12:52 12:21 14:49 16:34 Ý 20 3 Varnsdorf,,poliklinika 5:32 7:47 9:35 13:47 Ý
17 21 18 23 Chřibská,Horní Chřibská 6:11 6:54 8:35 12:54 12:23 14:51 16:36 18 Ý 3 Varnsdorf,,Karla IV. Ý Ý Ý Ý Ý
18 22 19 24 Chřibská,Horní Chřibská,sklárna 6:13 6:56 8:37 12:56 12:25 14:53 16:38 19 Ý 2 Varnsdorf,,Horská Ý Ý Ý Ý Ý
20 24 21 25 Chřibská,Krásné Pole příjezd 6:15 6:58 8:39 12:58 12:27 14:55 16:40 20 21 1 Varnsdorf,,aut.nádr. e příjezd 5:34 7:49 9:37 13:49 15:45

Poznámky: W jede v pracovní den £$ nejede od 22.12.2012 do 2.1.2013, 1.2.2013, od 28.3.2013 do 29.3.2013, od 29.6.2013 do 1.9.2013, od 29.10.2013 do 30.10.2013
Ý spoj jede po jiné trase ($ jede od 22.12.2012 do 2.1.2013, 1.2.2013, od 28.3.2013 do 29.3.2013, od 29.6.2013 do 1.9.2013, od 29.10.2013 do 30.10.2013
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem 
e možnost přestupu na autobus

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

Informace pro cestující: ���� 481 368 472, www.busline.cz



404 Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Jiřetín p.Jedlovou,nám.
linka č. 512404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybniště - Jiřetín p.Jedlovou,nám. Platí od 3.3.2013 do 14.12.2013

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na rovinkách 211,Semily, stř. Varnsdorf, Strakonická 3242, tel. 481368472, fax 481368479 opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz

Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY Tč PRACOVNÍ DNYkm km seznam zastávekTč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY Tč PRACOVNÍ DNY
spoj 151 101 103 153 105 155 157 159 spoj 152 154 102 104 156 158 106 160

W W£$ W W W£$ W W%# W%# W W W£$ W£$ W W W W%#

0 0 1 Rumburk,,žel.st. odjezd 5:23 6:48 13:23 14:53 21:28 0 0 17 Jiřetín p.Jedlovou,,nám. odjezd 4:50 7:15
e 401 z Dolní Poustevny # příjezd 5:19 6:05 13:19 1 1 16 Horní Podluží,,Slavie 4:51 7:16
e 410, (409) z Velkého Šenova # příjezd 5:20 6:22 13:20 (14:55) 21:20 2 2 15 Horní Podluží 4:53 6:10 7:18 14:10 15:30 22:10

1 1 2 Rumburk,,Bytex 01 5:27 6:52 7:44 13:27 13:57 14:57 21:30 22:35 Ý 4 14 Rybniště,,pošta 4:56 6:13 Ý 14:13 Ý 22:13
2 2 3 Rumburk,,Krásnolipská 5:29 6:54 7:46 13:29 13:59 14:59 21:32 22:37 Ý 4 13 Rybništ ě,,žel.st. 4:57 6:14 Ý 14:14 Ý 22:14
4 4 4 Rumburk,,rest.Zátiší 5:32 6:57 p 13:32 p 15:02 21:35 22:40 Ý 4 12 Rybniště,,pošta 4:59 6:16 Ý 14:16 Ý 22:15

km km seznam zastávek

4 4 4 Rumburk,,rest.Zátiší 5:32 6:57 p 13:32 p 15:02 21:35 22:40 Ý 4 12 Rybniště,,pošta 4:59 6:16 Ý 14:16 Ý 22:15
5 5 5 Krásná Lípa,,Tyršova 5:34 6:59 7:51 13:34 14:04 15:04 21:36 22:41 4 5 11 Rybniště,,u hřbitova 5:01 6:18 7:21 14:18 15:33 22:17
6 6 6 Krásná Lípa,,žel.st. 5:35 7:00 7:52 13:35 14:05 15:05 21:37 22:42 5 6 10 Rybniště,,Nová Ves 5:02 6:19 7:22 14:19 15:34 22:18
7 7 7 Krásná Lípa,,nám. 5:37 7:02 7:54 13:37 14:07 15:07 21:39 22:44 6 7 9 Krásná Lípa,,pož.zbroj. 5:04 6:21 7:24 14:21 15:36 22:19
8 8 8 Krásná Lípa,,ozdravovna 5:38 7:03 13:38 15:08 21:40 22:45 7 8 8 Krásná Lípa,,ozdravovna 5:06 6:23 7:26 14:23 15:38 22:20
9 9 9 Krásná Lípa,,pož.zbroj. 5:39 7:04 13:39 15:09 21:41 22:46 8 9 7 Krásná Lípa,,nám. 5:07 6:24 7:27 13:45 14:24 15:39 18:50 22:21
10 10 10 Rybniště,,Nová Ves 5:41 7:06 13:41 15:11 21:42 22:47 9 10 6 Krásná Lípa,,žel.st. 5:09 6:26 7:29 13:47 14:26 15:41 18:52 22:23
11 11 11 Rybniště,,u hřbitova 5:42 7:07 13:42 15:12 21:43 22:48 10 11 5 Krásná Lípa,,Tyršova 5:10 6:27 7:30 13:48 14:27 15:42 18:53 22:24
Ý 12 12 Rybniště,,pošta 5:44 Ý 13:44 15:14 21:45 22:50 11 12 4 Rumburk,,rest.Zátiší 5:12 6:29 7:32 p 14:29 15:44 p 22:26Ý 12 12 Rybniště,,pošta 5:44 Ý 13:44 15:14 21:45 22:50 11 12 4 Rumburk,,rest.Zátiší 5:12 6:29 7:32 p 14:29 15:44 p 22:26
Ý 12 13 Rybništ ě,,žel.st. 5:46 Ý 13:46 15:16 21:46 22:51 13 14 3 Rumburk,,Krásnolipská 5:15 6:32 7:35 13:52 14:32 15:47 18:57 22:29
Ý 12 14 Rybniště,,pošta 5:47 Ý 13:47 15:17 21:47 22:52 14 15 2 Rumburk,,Bytex 01 5:17 6:34 7:37 13:53 14:34 15:49 18:58 22:31
13 14 15 Horní Podluží 5:50 7:10 13:50 15:20 21:49 22:54 e 401 směr Dolní Poustevna $ odjezd 6:35 14:35 22:35
14 15 16 Horní Podluží,,Slavie 7:12 e 410, (409) směr Velký Šenov $ odjezd 5:32 6:35 14:35 (16:02) 22:35
15 16 17 Jiřetín p.Jedlovou,,nám. příjezd 7:13 15 16 1 Rumburk,,žel.st. příjezd 5:19 6:36 7:39 14:36 15:51

Poznámky: W jede v pracovní den %# nejede 31.12.2012
Ý spoj jede po jiné trase £$ nejede od 22.12.2012 do 2.1.2013, 1.2.2013, od 28.3.2013 do 29.3.2013, od 29.6.2013 do 1.9.2013, od 29.10.2013 do 30.10.2013

Návazná doprava: e možnost přestupu na autobus
# návaznost linek 401 z Dolní Poustevny a 410 z Velkého Šenova (údaj v závorce linka 409 z Ebersbachu)
$ návaznost linek 401 směr Dolní Poustevna a 410 směr Velký Šenov (údaj v závorce linka 409 směr Ebersbach)

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

Informace pro cestující: ���� 481 368 472, www.busline.czInformace pro cestující: ���� 481 368 472, www.busline.cz



405  Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice
linka č. 512405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice Platí od 3.3.2013 do 14.12.2013

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na rovinkách 211,Semily, stř. Varnsdorf, Strakonická 3242, tel. 481368472, fax 481368479 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLEkm Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
spoj 111 113 103 107 117 105 109 115 201 203 225

W W£$ W W£# W£# W£# W W%# EX E)( EX

e 401 z Děčína, Chřibské # odjezd 11:30 16:00
e 408,409,410 z Varnsdorfu $ odjezd 5:19 5:43 11:32 13:04 16:03 18:04 20:32 8:32 14:32

0 4 Rumburk,,Bytex 01 odjezd 5:30 6:00 11:34 13:20 16:05 18:05 20:35 8:35 9:50 15:25
1 5 Rumburk,,žel.st. g 5:32 6:02 11:36 13:22 16:07 18:07 20:37 8:37 9:52 15:27
2 6 Rumburk,,Šluknovská 5:33 6:03 11:37 13:23 16:08 18:08 20:38 8:38 9:53 15:28
2 7 Rumburk,Dolní Křečany 5:34 6:04 11:38 13:24 16:09 18:09 20:39 8:39 9:54 15:292 7 Rumburk,Dolní Křečany 5:34 6:04 11:38 13:24 16:09 18:09 20:39 8:39 9:54 15:29
3 8 Rumburk,Dolní Křečany,host. 5:36 6:06 11:40 13:26 16:11 18:11 20:41 8:40 9:55 15:30
3 9 Staré Křečany,,u statku 5:37 6:07 11:41 13:27 16:12 18:12 20:42 8:41 9:56 15:31
4 10 Staré Křečany 5:38 6:08 11:42 13:28 16:13 18:13 20:43 8:42 9:57 15:32
5 11 Staré K řečany,,ObÚ 5:40 6:10 11:44 13:30 16:15 18:15 20:45 8:44 9:59 15:34
6 12 Staré Křečany,,Elite 5:41 6:11 11:45 13:31 16:16 18:16 20:46 8:45 15:35
6 13 Staré Křečany,,Jednota 5:42 6:12 11:46 13:32 16:17 18:17 20:47 8:46 15:36
7 14 Krásná Lípa,Zahrady,SOU 5:44 6:14 11:48 13:34 16:19 18:19 20:49 8:48 15:38
8 15 Krásná Lípa,Zahrady,rozc. 5:46 6:16 11:50 13:36 16:21 18:21 20:51 8:49 15:398 15 Krásná Lípa,Zahrady,rozc. 5:46 6:16 11:50 13:36 16:21 18:21 20:51 8:49 15:39
9 16 Krásná Lípa,Sněžná 5:48 6:18 11:52 13:38 16:23 18:23 20:53 8:50 15:40
10 17 Krásná Lípa,Krásný Buk 5:50 6:20 11:54 13:40 16:25 18:25 20:55 8:52 15:42
11 18 Krásná Lípa,,NOVIA 5:52 6:22 11:56 13:42 16:27 18:27 20:57 8:54 15:44
12 19 Krásná Lípa,,nám. e příjezd 5:54 6:24 11:58 13:44 16:29 18:29 20:59 8:55 15:45
12 19 Krásná Lípa,,nám. odjezd 5:56 % 14:38 16:31
13 20 Krásná Lípa,,NOVIA 5:58 14:40 16:33
14 21 Krásná Lípa,Krásný Buk 6:00 14:42 16:35
15 22 Krásná Lípa,Kyjov 6:03 14:45 16:38
15 23 Krásná Lípa,Kyjov,rozc. 6:05 14:47 16:4015 23 Krásná Lípa,Kyjov,rozc. 6:05 14:47 16:40
16 24 Krásná Lípa,Kyjov,host. 6:07 14:49 16:42
17 25 Krásná Lípa,Kyjov,ovčín 6:09 14:51 16:44
18 26 Doubice,,u háj. 6:12 14:54 16:47
19 27 Doubice,,ObÚ 6:14 14:56 16:49
20 28 Doubice příjezd 6:15 14:57 16:50

Poznámky: W jede v pracovní den %# nejede 31.12.2012
E jede v sobotu £# nejede od 30.6.2013 do 30.8.2013 (letní školní prázdniny)E jede v sobotu nejede od 30.6.2013 do 30.8.2013 (letní školní prázdniny)
X jede v neděli a státem uznané svátky £$ nejede od 22.12.2012 do 2.1.2013, 1.2.2013, od 28.3.2013 do 29.3.2013, od 29.6.2013 do 1.9.2013, od 29.10.2013 do 30.10.2013

)( nejede 6.7.2013, 28.9.2013

Návazná doprava: e možnost přestupu na autobus
# návaznost linky 410 z Velkého Šenova 
$ souhrnná návaznost linek 408, 409 a 410 z Varnsdorfu 
% na spoj 113 navazuje linka 407 směr Varnsdorf (odj. 6:26)

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

Informace pro cestující: ���� 481 368 472, www.busline.cz



405 Doubice - Krásná Lípa - Staré Křečany - Rumburk
linka č. 512405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice opačný směr Platí od 3.3.2013 do 14.12.2013

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na rovinkách 211,Semily, stř. Varnsdorf, Strakonická 3242, tel. 481368472, fax 481368479 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLEkm Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
spoj 112 108 102 118 110 106 202 204 226

W W W W W£# W£# EX E)( EX

0 28 Doubice odjezd 6:36 15:00 16:51
1 27 Doubice,,ObÚ 6:37 15:01 16:52
2 26 Doubice,,u háj. 6:39 15:03 16:54
3 25 Krásná Lípa,Kyjov,ovčín 6:42 15:06 16:57
4 24 Krásná Lípa,Kyjov,host. 6:44 15:08 16:59
5 23 Krásná Lípa,Kyjov,rozc. 6:46 15:10 17:015 23 Krásná Lípa,Kyjov,rozc. 6:46 15:10 17:01
5 22 Krásná Lípa,Kyjov 6:48 15:12 17:03
6 21 Krásná Lípa,Krásný Buk 6:51 15:15 17:06
7 20 Krásná Lípa,,NOVIA 6:53 15:17 17:08
8 19 Krásná Lípa,,nám. příjezd 6:55 15:19 17:10
8 19 Krásná Lípa,,nám. e odjezd 4:27 6:57 7:55 11:58 15:21 17:12 8:59 15:49
9 18 Krásná Lípa,,NOVIA 4:29 6:59 7:57 12:00 15:23 17:14 9:00 15:50
10 17 Krásná Lípa,Krásný Buk 4:31 7:01 7:59 12:02 15:25 17:16 9:02 15:52
11 16 Krásná Lípa,Sněžná 4:33 7:03 8:01 12:04 15:27 17:18 9:04 15:5411 16 Krásná Lípa,Sněžná 4:33 7:03 8:01 12:04 15:27 17:18 9:04 15:54
12 15 Krásná Lípa,Zahrady,rozc. 4:35 7:05 8:03 12:06 15:29 17:20 9:05 15:55
13 14 Krásná Lípa,Zahrady,SOU 4:37 7:07 8:05 12:08 15:31 17:22 9:06 15:56
14 13 Staré Křečany,,Jednota 4:39 7:09 8:07 12:10 15:33 17:24 9:08 15:58
14 12 Staré Křečany,,Elite 4:40 7:10 8:08 12:11 15:34 17:25 9:09 15:59
15 11 Staré K řečany,,ObÚ 4:41 7:11 8:09 12:12 15:35 17:26 9:10 10:00 16:00
16 10 Staré Křečany 4:43 7:13 8:11 12:14 15:37 17:28 9:12 10:02 16:02
17 9 Staré Křečany,,u statku 4:44 7:14 8:12 12:15 15:38 17:29 9:13 10:03 16:03
17 8 Rumburk,Dolní Křečany,host. 4:45 7:15 8:13 12:16 15:39 17:30 9:14 10:04 16:04
18 7 Rumburk,Dolní Křečany 4:47 7:17 8:15 12:18 15:41 17:32 9:16 10:06 16:0618 7 Rumburk,Dolní Křečany 4:47 7:17 8:15 12:18 15:41 17:32 9:16 10:06 16:06
18 6 Rumburk,,Šluknovská 4:48 7:18 8:16 12:19 15:42 17:33 9:17 10:07 16:07
19 5 Rumburk,,žel.st. g 4:50 7:20 8:18 12:21 15:44 17:35 9:18 10:08 16:08
20 4 Rumburk,,Bytex 01 příjezd 4:52 7:22 8:20 12:23 15:46 17:37 9:20 10:10 16:10

e 401 směr Chřibská, Děčín # odjezd 8:24 12:24
e 409,410 směr Varnsdorf $ odjezd 4:55 7:25 8:25 12:25 15:55 17:55 9:25 10:41 16:41

Poznámky: W jede v pracovní den %# nejede 31.12.2012
E jede v sobotu £# nejede od 30.6.2013 do 30.8.2013 (letní školní prázdniny)E jede v sobotu nejede od 30.6.2013 do 30.8.2013 (letní školní prázdniny)
X jede v neděli a státem uznané svátky )( nejede 6.7.2013, 28.9.2013

Návazná doprava: e možnost přestupu na autobus
g možnost přestupu na vlak 
# linka 401 směr Chřibská, vybrané spoje přímo Děčín nebo v zast. Chřibská,nám. s návazností na linku 402
$ souhrnná návaznost linek 409 a 410 směr Varnsdorf

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

Informace pro cestující: ���� 481 368 472, www.busline.cz



407  Staré Křečany,Brtníky - Krásná Lípa - Varnsdorf a zpět
linka č. 512407  Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky Platí od 1.9.2013 do 14.12.2013

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na rovinkách 211,Semily, stř. Varnsdorf, Strakonická 3242, tel. 481368472, fax 481368479 opačný směr http://doprava.kr-ustecky.czPřepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na rovinkách 211,Semily, stř. Varnsdorf, Strakonická 3242, tel. 481368472, fax 481368479 opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
spoj 102 120 112 104 106 114 108 110 spoj 101 103 119 113 105 117 107 115 109 119 111

W W ,, W W W W W W W W W ,, W W W W W W W ,, W

e 401 z Dolní Poust., Mikulášovic # příjezd 4:55 6:55 10:55 12:55 14:55 16:55 0 1 Varnsdorf,,TOS odjezd 5:01 6:06 12:06 14:08 15:11 16:06
0 23 Staré K řečany,Brtníky,nám. odjezd 5:01 7:01 11:01 13:01 15:01 17:01 1 2 Varnsdorf,,u Vorlíčků 5:03 6:08 12:08 14:10 15:13 16:08
2 22 Krásná Lípa,Vlčí Hora 5:03 7:03 11:03 13:03 15:03 17:03 1 3 Varnsdorf,,Severní dráha 5:05 6:10 12:10 14:12 15:15 16:10
3 21 Krásná Lípa,Vlčí Hora,VÚ 5:05 7:05 11:05 13:05 15:05 17:05 g vlak Trilex z Liberce, Zittau $ příjezd 6:04 (10:04) 12:04 (14:04) 15:04 16:04 (18:04)
4 20 Krásná Lípa,Zahrady 5:07 7:07 11:07 13:07 15:07 17:07 2 4 Varnsdorf,,žel.st. 5:06 6:11 10:11 12:11 14:13 15:16 16:11 18:114 20 Krásná Lípa,Zahrady 5:07 7:07 11:07 13:07 15:07 17:07 2 4 Varnsdorf,,žel.st. 5:06 6:11 10:11 12:11 14:13 15:16 16:11 18:11
5 19 Krásná Lípa,Sněžná 5:09 7:09 11:09 13:09 15:09 17:09 2 5 Varnsdorf,,Elite 5:08 6:13 10:13 12:13 14:15 15:18 16:13 18:13
6 18 Krásná Lípa,Krásný Buk 5:11 7:11 11:11 13:11 15:11 17:11 3 6 Varnsdorf,,poliklinika 5:10 6:15 10:15 12:15 14:17 15:20 16:15 18:15
7 17 Krásná Lípa,,NOVIA 5:13 7:13 11:13 13:13 14:40 15:13 17:13 4 7 Varnsdorf,,aut.nádr. e příjezd 5:11 6:16 10:16 12:16 14:18 15:21 16:16 18:16
8 16 Krásná Lípa,,nám. e příjezd 5:15 % 7:15 11:15 13:15 14:42 15:15 17:15 4 7 Varnsdorf,,aut.nádr. odjezd 5:13 6:18 7:18 10:18 12:18 13:23 14:20 15:23 16:18 17:23 18:18
8 16 Krásná Lípa,,nám. odjezd 5:17 6:26 7:17 11:17 13:17 14:44 15:17 17:17 5 8 Varnsdorf,,Velveta 03 5:15 6:20 7:20 10:20 12:20 13:25 14:22 15:25 16:20 17:25 18:20
9 15 Krásná Lípa,,u samoobsluhy 5:19 6:28 7:19 11:19 13:19 14:46 15:19 17:19 7 9 Varnsdorf,,Čs.mládeže 5:17 6:22 7:22 10:22 12:22 13:27 14:24 15:27 16:22 17:27 18:22
10 14 Krásná Lípa,,ČKD 5:21 6:30 7:21 11:21 13:21 14:48 15:21 17:21 8 10 Varnsdorf,Studánka 5:18 6:23 7:23 10:23 12:23 13:28 14:25 15:28 16:23 17:28 18:23
11 13 Krásná Lípa,,statek 5:23 6:32 7:23 11:23 13:23 14:50 15:23 17:23 9 11 Varnsdorf,Studánka,pošta 5:19 6:24 7:24 10:24 12:24 13:29 14:26 15:29 16:24 17:29 18:24
13 12 Varnsdorf,Studánka,STS 5:25 6:34 7:25 11:25 13:25 14:52 15:25 17:25 10 12 Varnsdorf,Studánka,STS 5:21 6:26 7:26 10:26 12:26 13:31 14:28 15:31 16:26 17:31 18:2613 12 Varnsdorf,Studánka,STS 5:25 6:34 7:25 11:25 13:25 14:52 15:25 17:25 10 12 Varnsdorf,Studánka,STS 5:21 6:26 7:26 10:26 12:26 13:31 14:28 15:31 16:26 17:31 18:26
14 11 Varnsdorf,Studánka,pošta 5:26 6:35 7:26 11:26 13:26 14:53 15:26 17:26 12 13 Krásná Lípa,,statek 5:23 6:28 7:28 10:28 12:28 13:33 14:30 15:33 16:28 17:33 18:28
15 10 Varnsdorf,Studánka 5:27 6:36 7:27 11:27 13:27 14:54 15:27 17:27 13 14 Krásná Lípa,,ČKD 5:25 6:30 7:30 10:30 12:30 13:35 14:32 15:35 16:30 17:35 18:30
16 9 Varnsdorf,,Čs.mládeže 5:29 6:38 7:29 11:29 13:29 14:56 15:29 17:29 14 15 Krásná Lípa,,u samoobsluhy 5:27 6:32 7:32 10:32 12:32 13:37 14:34 15:37 16:32 17:37 18:32
18 8 Varnsdorf,,Velveta 03 5:31 6:40 7:31 11:31 13:31 14:58 15:31 17:31 15 16 Krásná Lípa,,nám. e příjezd 5:29 6:34 7:34 10:34 12:34 13:39 14:36 15:39 16:34 17:39 18:34
19 7 Varnsdorf,,aut.nádr. e příjezd 5:33 6:42 7:33 11:33 13:33 15:00 15:33 17:33 15 16 Krásná Lípa,,nám. odjezd 5:31 6:36 10:36 12:36 13:41 14:38 16:36 18:36
19 7 Varnsdorf,,aut.nádr. odjezd 5:35 7:35 11:35 13:35 15:02 15:35 17:35 16 17 Krásná Lípa,,NOVIA 5:33 6:38 10:38 12:38 13:43 14:40 16:38 18:38
20 6 Varnsdorf,,poliklinika 5:37 7:37 11:37 13:37 15:04 15:37 17:37 17 18 Krásná Lípa,Krásný Buk 5:35 6:40 10:40 12:40 14:42 16:40 18:40
21 5 Varnsdorf,,Elite 5:38 7:38 11:38 13:38 15:05 15:38 17:38 18 19 Krásná Lípa,Sněžná 5:37 6:42 10:42 12:42 14:44 16:42 18:42
21 4 Varnsdorf,,žel.st. g 5:40 7:40 11:40 13:40 15:07 15:40 17:40 19 20 Krásná Lípa,Zahrady 5:39 6:44 10:44 12:44 14:46 16:44 18:4421 4 Varnsdorf,,žel.st. g 5:40 7:40 11:40 13:40 15:07 15:40 17:40 19 20 Krásná Lípa,Zahrady 5:39 6:44 10:44 12:44 14:46 16:44 18:44

g vlak Trilex směr Zittau, Liberec $ odjezd 5:52 (7:52) (11:52) 13:52 (15:52) 17:52 20 21 Krásná Lípa,Vlčí Hora,VÚ 5:41 6:46 10:46 12:46 14:48 16:46 18:46
22 2 Varnsdorf,,Severní dráha 5:42 11:42 13:42 15:08 15:42 21 22 Krásná Lípa,Vlčí Hora 5:43 6:48 10:48 12:48 14:50 16:48 18:48
22 2 Varnsdorf,,u Vorlíčků 5:44 11:44 13:44 15:10 15:44 23 23 Staré K řečany,Brtníky,nám. e příjezd 5:47 6:52 10:52 12:52 14:54 16:52 18:52
23 1 Varnsdorf,,TOS příjezd 5:45 11:45 13:45 15:11 15:45 e 401 směr Mikulášovice, Dolní Poust. # odjezd 5:56 6:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56

Poznámky: W jede v pracovní den
,, nejede od 29.10.2013 do 30.10.2013

Návazná doprava: e možnost přestupu na autobusNávazná doprava: e možnost přestupu na autobus
g možnost přestupu na vlak
# v zastávce Staré Křečany,Brtníky,nám. návaznost linky 401 z a směr Dolní Poustevna, Mikulášovice
$ v zastávce Varnsdorf,,žel.st. návaznost vlaků TLX z a směr Liberec, Zittau (čas v závorce - vlak jede z Zittau s přípojem od Liberce)
% spoj 120 navazuje na linku 405 z Rumburku a Starých Křečan (příj. v 6:24) 

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

Informace pro cestující: ���� 481 368 472, www.busline.cz



408  Varnsdorf - Rumburk a zpět
linka č. 512408  Varnsdorf - Rumburk Platí od 9.12.2012 do 14.12.2013

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na rovinkách 211,Semily, stř. Varnsdorf, Strakonická 3242, tel. 481368472, fax 481368479 http://doprava.kr-ustecky.cz

Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
spoj 101 103 105 107 109 111 113 115

W£$ Wa W£$ W W W W W%#

0 0 0 1 Varnsdorf,,TOS odjezd 6:16
0 0 0 2 Varnsdorf,,jatky 6:17
1 1 1 3 Varnsdorf,,nem. 6:19 7:49 13:26 14:31 15:36
2 2 2 4 Varnsdorf,,Karla IV. 6:21 7:51 13:28 14:33 15:38
3 3 3 5 Varnsdorf,,Horská 6:22 7:52 13:29 14:34 15:39

km

3 3 3 5 Varnsdorf,,Horská 6:22 7:52 13:29 14:34 15:39
4 4 4 6 Varnsdorf,,aut.nádr. e příjezd 6:23 7:53 13:30 14:35 15:40
4 4 4 6 Varnsdorf,,aut.nádr. odjezd 5:30 6:25 7:25 7:55 13:32 14:37 15:42
5 5 5 7 Varnsdorf,,Velveta 03 5:32 6:27 7:27 7:57 13:34 14:39 15:44
7 7 7 8 Varnsdorf,,Čs.mládeže 5:34 6:29 7:29 7:59 13:36 14:41 15:46
8 8 8 9 Varnsdorf,Studánka 5:37 6:32 7:32 8:02 13:39 14:44 15:49
10 10 10 10 Rumburk,,odstavné park. 5:40 6:35 | | 13:42 14:47 15:52 21:40
Ý 14 14 11 Rumburk,,Krásnolipská Ý 6:39 Ý 8:08 13:46 14:51 15:56 Ý
Ý Ý 14 12 Rumburk,,nem.Podhájí Ý 6:40 Ý 8:10 13:47 14:52 15:57 Ý
Ý Ý 15 13 Rumburk,,rozc. k nem. Ý 6:41 Ý 8:11 13:48 14:53 15:58 ÝÝ Ý 15 13 Rumburk,,rozc. k nem. Ý 6:41 Ý 8:11 13:48 14:53 15:58 Ý
13 15 16 14 Rumburk,,Bytex 01 e 5:43 6:43 7:38 8:12 13:50 14:55 16:00 21:43
14 16 17 15 Rumburk,,žel.st. příjezd 6:45 7:40 13:52 14:57 16:02 21:45

opačný směr
Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

spoj 102 104 106 108 110 112 114 116

Wa Wa W W W W W%# W%#

km

Wa Wa W W W W W%# W%#

0 0 0 15 Rumburk,,žel.st. odjezd 5:30 7:10 14:05 15:10 22:15
1 1 1 14 Rumburk,,Bytex 01 e % 5:34 7:14 8:14 14:09 15:14 # 21:33 22:18
Ý Ý 2 13 Rumburk,,rozc. k nem. Ý 7:16 8:16 14:11 15:16 Ý Ý
Ý Ý 3 12 Rumburk,,nem. Podhájí Ý 7:18 8:17 14:12 15:17 Ý Ý
Ý 2 3 11 Rumburk,,Krásnolipská 5:37 7:19 8:18 14:13 15:18 21:36 22:20
4 6 7 10 Rumburk,,odstavné park. 5:40 | | 14:16 15:21 21:39 22:23
6 8 9 9 Varnsdorf,Studánka 5:43 7:23 8:22 14:19 15:24 22:26
7 9 10 8 Varnsdorf,,Čs.mládeže 5:46 7:26 8:25 14:22 15:27 |7 9 10 8 Varnsdorf,,Čs.mládeže 5:46 7:26 8:25 14:22 15:27 |
9 11 12 7 Varnsdorf,,Velveta 03 5:48 7:28 8:27 14:24 15:29 22:29
10 12 13 6 Varnsdorf,,aut.nádr. e příjezd 5:50 7:30 8:29 14:26 15:31 22:31
10 12 13 6 Varnsdorf,,aut.nádr. odjezd 5:50 7:30 13:20 14:26 15:31 $
11 13 14 5 Varnsdorf,,Horská 5:51 7:31 13:21 14:27 15:32
12 14 15 4 Varnsdorf,,Karla IV. 5:52 7:32 13:22 14:28 15:33
13 15 16 3 Varnsdorf,,nem. 5:54 7:34 13:24 14:30 15:35
14 16 17 2 Varnsdorf,,jatky 5:56
14 16 17 1 Varnsdorf,,TOS příjezd 5:58

Poznámky: W jede v pracovní den a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem 
Ý spoj jede po jiné trase %# nejede 31.12.2012
| spoj zastávkou projíždí £$ nejede od 22.12.2012 do 2.1.2013, 1.2.2013, od 28.3.2013 do 29.3.2013, od 29.6.2013 do 1.9.2013, od 29.10.2013 do 30.10.2013

Návaznost: e možnost přestupu na autobus
# spoj 114 navazuje na spoje linky 410 z Varnsdorfu a Rumburku Horního Jindřichova (příj. v 21:28) a z Velkého Šenova (příj. v 21:20)
$ navazuje spoj linky 402 do Chřibské
% spoj 102 navazuje na spoj linky 410 z Varnsdorfu a Rumburku Horního Jindřichova (příj. 5:32)% spoj 102 navazuje na spoj linky 410 z Varnsdorfu a Rumburku Horního Jindřichova (příj. 5:32)

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

Informace pro cestující: ���� 481 368 472, www.busline.cz



409 Ebersbach - Jiříkov - Rumburk - Varnsdorf
Linka č. 001409  Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Ebersbach (Sachs)    opačný směr Platí od 9.6.2013 do 14.12.2013

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na rovinkách 211,Semily, stř. Varnsdorf, Strakonická 3242, tel. 481368472, fax 481368479 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek
spoj 102 154 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136 202 204 206 208 210 212

Wa Wa $ Wa Wa Wa Wa Wa Wa W Wa Wa Wa Wa W Wa Wa Wa Wa W EX EX EX EX EX EX

g RE2 ze směru Dresden Hbf # příj./an 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15 8:15 10:15 14:15 16:15 18:15

0 25 Ebersbach,Bahnhof # odj./ab 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 8:20 10:20 14:20 16:20 18:20
4 24 Jiříkov,,Elitex 5:36 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 8:22 10:22 14:22 16:22 18:22
5 23 Jiříkov,,nám 4:34 5:38 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 5:54 8:24 10:24 14:24 16:24 18:24
5 22 Jiříkov,,škola 4:36 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 5:56 8:26 10:26 14:26 16:26 18:26
5 21 Jiříkov,,Zahradní 4:38 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 5:58 8:28 10:28 14:28 16:28 18:28
5 20 Jiříkov,Filipov,kino 4:40 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 6:00 8:30 10:30 14:30 16:30 18:30
5 19 Jiříkov,Filipov,kostel 4:41 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 6:01 8:31 10:31 14:31 16:31 18:31
6 18 Jiříkov,,Vyhlídka 4:43 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 6:03 8:33 10:33 14:33 16:33 18:33
8 17 Rumburk,,zámeček 4:45 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 6:05 8:35 10:35 14:35 16:35 18:35
9 16 Rumburk,,Desta 4:47 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 6:07 8:37 10:37 14:37 16:37 18:37
10 15 Rumburk,,žel.st. g příj./an 4:48 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 6:08 8:38 10:38 14:38 16:38 18:38
10 15 Rumburk,,žel.st. odj./ab 4:49 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 6:09 8:39 10:39 14:39 16:39 18:39
11 14 Rumburk,,Bytex 01 e 4:55 5:55 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 6:11 8:41 10:41 14:41 16:41 18:41
12 13 Rumburk,,Krásnolipská 4:58 5:58 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 6:14 10:44 16:44 18:44
16 12 Rumburk,,odstavné park. 5:01 6:01 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 6:17 10:47 16:47 18:47
18 11 Varnsdorf,Studánka 5:03 6:03 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 6:19 10:49 16:49 18:49
19 10 Varnsdorf,,Čs.mládeže 5:07 6:07 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 6:23 10:53 16:53 18:53
21 9 Varnsdorf,,Velveta 03 5:09 6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 6:25 10:55 16:55 18:55
22 8 Varnsdorf,,aut.nádr. e příj./an 5:11 6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 6:27 10:57 16:56 18:57
22 8 Varnsdorf,,aut.nádr. odj./ab 5:12 6:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 6:28
23 7 Varnsdorf,,sportovní hala 5:14 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 6:30
24 6 Varnsdorf,,hotel Sport 5:16 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 6:32
24 5 Varnsdorf,,žel.st. # příj./an 5:17 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 6:33

g Trilex směr Zittau, Liberec # odj./ab 21:36 6:53

24 5 Varnsdorf,,žel.st. # odj./ab 5:17 6:17 7:17 8:17 13:17 14:17 15:17 16:17 21:45 6:33
25 4 Varnsdorf,,Severní dráha 5:18 6:18 7:18 8:18 13:18 14:18 15:18 16:18 21:46 6:34
25 3 Varnsdorf,,u Vorlíčků 5:20 6:20 7:20 8:20 13:20 14:20 15:20 16:20 21:48 6:36
26 2 Varnsdorf,,jatky 5:21 6:21 7:21 8:21 13:21 14:21 15:21 16:21 21:49 6:37
26 1 Varnsdorf,,TOS příj./an 5:22 6:22 7:22 8:22 13:22 14:22 15:22 16:22 21:50 6:38

Poznámky: W jede v pracovní den (Montag bis Freitag außer feiertags)
E jede v sobotu (Sonnabend)
X jede v neděli a státem uznané svátky (Sonntag und CZ staatliche Feiertage)
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem (barrierefreier Bus)

Návazná doprava: e možnost přestupu na autobus (Anschluß mit Bus)
g možnost přestupu na vlak (Anschluß mit Zug)
# přechod asi 3 min.
$ spoj pokračuje ze zast. Jiříkov,,Elitex po trase linky 410 do Rumburku

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
V autobusech dopravce BusLine a.s. platí síťové jízdenky REGIONet Labe-Elbe (ELBE-LABE-Ticket) na všech linkách objednávaných Ústeckým krajem. Na linkách 401 - 411, 413 a 421 platí také síťové jízdenky LIBNET+ (EURO-NEISSE Ticket).
Linie zum BusLine-Tarif, ZVON-Tarif gilt nicht!  Fahrscheine erhalten beim Busfahrer. EURO-NEISSE-Ticket und ELBE-LABE-Ticket werden anerkannt.

SOBOTY A NEDĚLE (Sam.,Sonn-und Feiertag)PRACOVNÍ DNY (Montag - Freitag)



410  Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov
linka č. 001410  Varnsdorf - Seifhennersdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov Platí od 9.12.2012 do 14.12.2013

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na rovinkách 211,Semily, stř. Varnsdorf, Strakonická 3242, tel. 481368472, fax 481368479 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY (Montag - Freitag) SOBOTY A NEDĚLE (Sam.,Sonn-und Feiertag)km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY (Montag - Freitag) SOBOTY A NEDĚLE (Sam.,Sonn-und Feiertag)
spoj 101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 137 139 201 203 205 207 209 211 213

W W a W a W W W W a W a W a W W a W a W W a W%# W%# W%# W%# a W%# W%# EX$( EX EX EX EX$£ EX$£ EX$£

g vlak Trilex z Liberce $ příj./ab 6:05 7:05 8:05 9:05 (10:05) 11:05 12:05 13:05 (14:05) 15:05 16:05 17:05 (18:05) 19:05 20:05 21:05 23:46 8:05 (10:05) 12:05 (14:05) 16:05 (18:05) 23:46
0 1 Varnsdorf,,žel.st. odj./an 5:10 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 ,23:48 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 ,23:48
0 2 Varnsdorf,,hotel Sport 5:11 6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 n 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 n
1 3 Varnsdorf,,sportovní hala 5:13 6:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 n 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 n
2 4 Varnsdorf,,aut.nádr. příj.ab 5:15 6:15 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15
2 4 Varnsdorf,,aut.nádr. odj./an 5:17 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:15 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17

R
um

bu
rk

 je
de

 
es

  S
tu

dá
nk

u

R
um

bu
rk

 je
de

 
es

  S
tu

dá
nk

u
R

um
bu

rk
 je

de
 

es
  S

tu
dá

nk
u

2 4 Varnsdorf,,aut.nádr. odj./an 5:17 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:15 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17
3 5 Varnsdorf,,5.května 5:18 6:18 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:16 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18
3 6 Varnsdorf,,mlékárna 5:19 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:17 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19
5 7 Seifhennersdorf,Zollstr. 2 5:21 6:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:19 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21
6 8 Seifhennersdorf,Am Rathaus 2 5:23 6:23 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:21 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23
7 9 Seifhennersdorf,Mittelschule 2 5:24 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:22 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24
8 10 Seifhennersd.,Oberb.Grenzüb.Rumb. 2 5:25 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:23 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25
8 11 Rumburk,Horní Jindřichov,Bytex 06 5:27 6:27 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:24 n 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 n
9 12 Rumburk,Horní Jindřichov,Rybena 5:28 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:25 n 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 n

V
ar

ns
do

rf
 -

R
um

bu
rk

 je
de

 
lin

ka
 4

09
 p
ře

s 
 S

tu
dá

nk
u

V
ar

ns
do

rf
 -

R
um

bu
rk

 je
de

 
lin

ka
 4

09
 p
ře

s 
 S

tu
dá

nk
u

V
ar

ns
do

rf
 -

R
um

bu
rk

 je
de

 
lin

ka
 4

09
 p
ře

s 
 S

tu
dá

nk
u

9 12 Rumburk,Horní Jindřichov,Rybena 5:28 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:25 n 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 n
10 13 Rumburk,,kult.dům 5:30 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:26 n 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 n
11 14 Rumburk,,Bytex 01 příj./ab 5:32 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:28 * ,23:57 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 ,23:57

e 401 z Děčína # příj./ab 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 22:31)
e 401 směr Dolní Poustevna # odj./an 6:35 8:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 22:35

11 14 Rumburk,,Bytex 01 odj./an 5:35 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:32 21:05 21:28 22:35 23:57 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 23:57
12 15 Rumburk,,žel.st. g příj./ab 5:37 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:34 21:07 21:30 22:37 23:59 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 23:59
12 15 Rumburk,,žel.st. odj./an 5:38 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 21:08 ( 22:38 0:00+ 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 0:00+
13 16 Rumburk,,Desta 5:40 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 21:10 22:40 0:02 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 0:02
14 17 Rumburk,,zámeček 5:42 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 21:12 22:42 0:04 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 0:0414 17 Rumburk,,zámeček 5:42 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 21:12 22:42 0:04 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 0:04
15 18 Jiříkov,,předměstí 5:43 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 21:13 22:43 0:05 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 0:05
16 19 Jiříkov,,koup. 5:45 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 21:15 22:45 0:07 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 0:07
17 20 Jiříkov,,nám. 5:48 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 21:18 22:48 0:10 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 0:10
19 21 Jiříkov,,kopec 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 21:20 22:50 0:12 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 0:12
21 22 Šluknov,Království,samota 5:52 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 21:22 22:52 0:14 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 0:14
22 23 Šluknov,Království,křížek 5:54 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 21:24 22:54 0:16 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 0:16
23 24 Šluknov,Království,kostel 5:56 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 21:26 22:56 0:18 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 0:18
23 25 Šluknov,Království,Jednota 5:57 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 21:27 22:57 0:19 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 0:1923 25 Šluknov,Království,Jednota 5:57 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 21:27 22:57 0:19 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 0:19
24 26 Šluknov,Království,prádelna 5:59 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 21:29 22:59 0:21 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 0:21
25 27 Šluknov,,Benar 6:01 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:31 23:01 0:23 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 0:23
26 28 Šluknov,,zámek-terminál příj./ab 6:03 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:33 23:03 0:25 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 0:25

e 411 směr V.Šenov přes Janovku % odj./an 8:05 10:05 12:05 13:19 15:12 17:05 21:34
26 28 Šluknov,,zámek-terminál odj./an 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 23:05 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00
27 29 Šluknov,,garáže. 6:07 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 23:07 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02
28 30 Šluknov,Císařský 6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 23:09 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04
29 31 Šluknov,Císařský,lom. 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 23:10 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05
30 32 Velký Šenov,,žel.zast.. 6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 23:11 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06Je

de
 li

nk
a 

41
1

př
es

 J
an

ov
ku

30 32 Velký Šenov,,žel.zast.. 6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 23:11 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06
31 33 Velký Šenov,,Benzina. 6:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 23:13 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08
32 34 Velký Šenov,,nám. příj./ab 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:46 23:14 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09

e 411 směr Mikulášovice,,stř.-škola £ odj./an 8:18 10:18 11:18 12:18 13:32 14:18 15:25 17:18 18:18 22:07
e 413 směr Dolní Poustevna,,střed £ odj./an 7:15 9:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:25 17:19 19:19 9:11 11:11E 13:11 17:11

Poznámky: W jede v pracovní den (Montag bis Freitag außer feiertags) a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem (barrierefreier Bus) $£ nejede (nicht) 24.12.2012
E jede v sobotu (Sonnabend) n spoj jede po jiné trase $( nejede (nicht) 25.12.2012, 1.1.2013
X jede v neděli a státem uznané svátky (Sonntag und CZ staatliche Feiertage) %# nejede (nicht) 31.12.2012
2 je vyloučena místní přeprava po Seifhennersdorfu (Örtliche Beförderung in Seifhennersdorf ist ausgeschlossen)

Je
de

 li
nk

a 
41

1
př

2 je vyloučena místní přeprava po Seifhennersdorfu (Örtliche Beförderung in Seifhennersdorf ist ausgeschlossen)

Návazná doprava: e možnost přestupu na autobus (Anschluß mit Bus) g možnost přestupu na vlak (Anschluß mit Zug)
# návaznost linky 401 z Děčína a Chřibské $ návaznost na vlaky TLX z Liberce, Zittau (čas v závorce - vlak jede z Zittau, navazuje na vlak z Liberce)
% návaznost na linku 411 směr Velký Šenov přes Janovku £ návaznost linky 411 směr Mikulášovice a 413 směr Dolní poustevna
( možnost přestupu na vlak linky U28 směr Dolní Poustevna (odj. 20:41) ) jede spoj linky 404 z Horního Podluží, Rybniště
* na spoj 135 navazuje spoj linky 408 směr Rumburk,,odst.parkoviště + spoje 139 a 213 vyčkají na příjezd vlaku linky U8 z Děčína (příj. 23:52) nejdéle 10 minut
, noční spoj "Varnsdorf - Rumburk - Šluknov" jede v úseku Varnsdorf - Rumburk,,Bytex 01 po trase linky 409 

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Linie zum BusLine-Tarif, ZVON-Tarif gilt nicht!  Fahrscheine erhalten beim Busfahrer. EURO-NEISSE-Ticket und ELBE-LABE-Ticket werden anerkannt. Informace pro cestující: ���� (+420) 481 368 472, www.busline.cz



410  Velký Šenov-Šluknov-Jiříkov-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf
linka č. 001410  Varnsdorf - Seifhennersdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov opačný směr Platí od 9.12.2012 do 14.12.2013

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na rovinkách 211,Semily, stř. Varnsdorf, Strakonická 3242, tel. 481368472, fax 481368479 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY(Montag - Freitag) SOBOTY A NEDĚLE (Sam.,Sonn-und Feiertag)km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY(Montag - Freitag) SOBOTY A NEDĚLE (Sam.,Sonn-und Feiertag)
spoj 102 154 104 152 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 202 204 206 208 210 212 214

W a W a W a W £$ W W W a W W W a Wa W a W a W W a W W W %# W %# E)( EX EX EX EX EX$£ EX$£

e 411 z Mikulášovic £ příj./an 5:37 6:32 8:37 10:37 12:37 13:37 14:17 15:37 22:25
e 413 z Dolní Poustevny £ příj./an 5:36 6:39 7:39 8:36 11:36 13:17 14:09 15:09 16:24 17:14 18:36 8:46E 10:48 12:46E 14:48 18:46

0 34 Velký Šenov,,nám. odj./ab 4:42 5:42 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 20:42 22:26 6:30 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50
1 33 Velký Šenov,,Benzina. 4:44 5:44 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 20:44 22:28 6:31 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51
2 32 Velký Šenov,,žel.zast. 4:46 5:46 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 20:46 22:30 6:33 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53
3 31 Šluknov,Císařský,lom 4:47 5:47 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 20:47 22:31 6:34 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:543 31 Šluknov,Císařský,lom 4:47 5:47 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 20:47 22:31 6:34 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54
4 30 Šluknov,Císařský 4:48 5:48 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 20:48 22:32 6:35 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55
5 29 Šluknov,,garáže 4:49 5:49 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 20:49 22:33 6:36 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56
6 28 Šluknov,,zámek-terminál příj./an 4:51 5:51 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 20:51 22:35 6:38 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58

e 411 z Vel.Šenova,Janovky % příj./an 5:52 6:47 6:47 7:39 8:52 12:52 14:32 15:52
6 28 Šluknov,,zámek-terminál odj./ab 4:53 5:53 6:52 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 20:53 22:37 6:39 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59
7 27 Šluknov,,Benar 4:55 5:55 6:54 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 20:55 22:39 6:41 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01
8 26 Šluknov,Království,prádelna 4:56 5:56 6:55 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 20:56 22:40 6:42 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02
9 25 Šluknov,Království,Jednota 4:58 5:58 6:57 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 20:58 22:42 6:44 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:049 25 Šluknov,Království,Jednota 4:58 5:58 6:57 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 20:58 22:42 6:44 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04
9 24 Šluknov,Království,kostel 4:59 5:59 6:58 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 20:59 22:43 6:45 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05
10 23 Šluknov,Království,křížek 5:01 6:01 7:00 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 21:01 22:45 6:47 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07
11 22 Šluknov,Království,samota 5:03 6:03 7:02 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 21:03 22:47 6:48 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08
13 21 Jiříkov,,kopec 5:05 6:05 7:04 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 21:05 22:49 6:50 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10
15 20 Jiříkov,,nám. 5:08 5:38 6:08 7:07 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 21:08 22:52 6:53 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13
16 19 Jiříkov,,koup. 5:10 5:40 6:10 7:09 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 21:10 22:54 6:54 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14
17 18 Jiříkov,,předměstí 5:12 5:42 6:12 7:11 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 21:12 22:56 6:56 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16
18 17 Rumburk,,zámeček 5:13 5:43 6:13 7:12 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 21:13 22:57 6:57 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17
19 16 Rumburk,,Desta 5:15 5:45 6:15 7:14 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 21:15 22:59 6:59 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:1919 16 Rumburk,,Desta 5:15 5:45 6:15 7:14 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 21:15 22:59 6:59 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19
20 15 Rumburk,,žel.st. příj./an 5:17 5:47 6:17 7:16 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 21:17 23:01 7:00 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20
20 15 Rumburk,,žel.st. odj./ab 5:18 5:48 6:18 7:17 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 21:18 23:02 7:01 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21
21 14 Rumburk,,Bytex 01 příj./an 5:20 5:50 6:20 7:19 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 21:20 23:04 7:03 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23

e 401 směr Chřibská, Děčín # odj./ab 5:22 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 19:24 )21:30
e 401 z Dolní Poustevny # příj./an 5:19 6:19 7:19 9:19 11:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19

21 14 Rumburk,,Bytex 01 odj./ab 5:25 ( 6:25 7:20 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 21:25 23:04 7:05 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25
22 13 Rumburk,,kult.dům. 5:27 6:27 n 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 21:27 23:06 7:07 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27
23 12 Rumburk,Horní Jindřichov,Rybena 5:29 6:29 n 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 21:29 23:08 7:09 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:2923 12 Rumburk,Horní Jindřichov,Rybena 5:29 6:29 n 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 21:29 23:08 7:09 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29
24 11 Rumburk,Horní Jindřichov,Bytex 06 5:30 6:30 n 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 21:30 23:09 7:10 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30
25 10 Seifhennersd.,Oberb.Grenzüb.Rumb. 2 5:31 6:31 n 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 21:31 23:10 7:11 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31
26 9 Seifhennersdorf,Mittelschule 2 5:32 6:32 n 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 21:32 23:11 7:12 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32
27 8 Seifhennersdorf,Am Rathaus 2 5:33 6:33 n 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 21:33 23:12 7:13 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33
28 7 Seifhennersdorf,Zollstr. 2 5:35 6:35 n 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 21:35 23:14 7:15 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35
29 6 Varnsdorf,,mlékárna 5:37 6:37 n 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 21:37 23:16 7:17 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37
29 5 Varnsdorf,,5.května 5:38 6:38 n 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 21:38 23:17 7:18 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38
30 4 Varnsdorf,,aut.nádr. příj./an 5:39 6:39 7:30 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 21:39 23:18 7:19 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39
30 4 Varnsdorf,,aut.nádr. odj./ab 5:40 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 21:40 7:20 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:4030 4 Varnsdorf,,aut.nádr. odj./ab 5:40 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 21:40 7:20 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40
31 3 Varnsdorf,,sportovní hala 5:41 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 21:41 7:21 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41
32 2 Varnsdorf,,hotel Sport 5:43 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 21:43 7:23 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43
32 1 Varnsdorf,,žel.st. příj./an 5:44 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 21:44 7:24 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44

g vlak Trilex směr Zittau, Liberec $ 5:53 6:53 (7:53) 8:53 9:53 10:53 (11:53) 12:53 13:53 14:53 (15:53) 16:53 17:53 18:53 19:53 (7:53) 9:53 (11:53) 13:53 (15:53) 17:53 19:53

Poznámky: W jede v pracovní den (Montag bis Freitag außer feiertags) $£ nejede (nicht) 24.12.2012
E jede v sobotu (Sonnabend) %# nejede (nicht) 31.12.2012
X jede v neděli a státem uznané svátky (Sonntag und CZ staatliche Feiertage) £$ nejede (nicht) od 22.12.12 do 2.1.13, 1.2.13, od 28.3.13 do 29.3.13, od 29.6.13 do 1.9.13, od 29.10.13 do 30.10.13
Ý spoj jede po jiné trase )( nejede (nicht) 6.7.2013, 28.9.2013Ý spoj jede po jiné trase )( nejede (nicht) 6.7.2013, 28.9.2013
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem (barrierefreier Bus)
2 je vyloučena místní přeprava po Seifhennersdorfu (Örtliche Beförderung in Seifhennersdorf ist ausgeschlossen)

Návazná doprava: e možnost přestupu na autobus (Anschluß mit Bus) g možnost přestupu na vlak (Anschluß mit Zug)
# návaznost linky 401 směr Chřibská a Děčín $ návaznost vlaků TLX směr Zittau, Liberec (čas v závorce - vlak končí v Zittau s návazností na vlak do Liberce)
% návaznost linky 411 z Velkého Šenova přes Janovku £ návaznost linky 411 z Mikulášovic a 413 z Dolní Poustevny
( spoj 154 jede z Filipova (linka 409), ze zastávky Rumburk,,Bytex 01 pokračuje po trase linky 409 do Varnsdorfu
) jede spoj linky 404 směr Rybniště, Horní Podluží (nejede do Děčína)) jede spoj linky 404 směr Rybniště, Horní Podluží (nejede do Děčína)

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Linie zum BusLine-Tarif, ZVON-Tarif gilt nicht!  Fahrscheine erhalten beim Busfahrer. EURO-NEISSE-Ticket und ELBE-LABE-Ticket werden anerkannt.

Informace pro cestující: ���� (+420) 481 368 472, www.busline.cz



411  Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany a zpět
linka č. 512411  Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany  Platí od 9.12.2012 do 14.12.2013

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na rovinkách 211, Semily, stř. Varnsdorf, Strakonická 3242, tel. 481368472, fax 481368479 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNYkm Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
spoj 101 103 139 151 105 113 107 115 109 133 137

W W W £$ W £$ W W W W W W W %#

0 1 Mikulášovice,,hor. odjezd 5:20 6:15
1 2 Mikulášovice,,hor.-Sv.Hubert. 5:22 6:17
3 0 3 Mikulášovice,,střední-škola 5:25 6:20 8:25 10:25 12:25 13:25 14:05 15:25 22:20

0 4 Mikulášovice,,U rybníčku Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 22:20
4 Ý 5 Mikulášovice,,Mikov. 5:27 6:22 8:27 10:27 12:27 13:27 14:07 15:27 Ý
5 Ý 6 Mikulášovice,,dol.-SAS. 5:29 6:24 8:29 10:29 12:29 13:29 14:09 15:29 Ý Poznámky:5 Ý 6 Mikulášovice,,dol.-SAS. 5:29 6:24 8:29 10:29 12:29 13:29 14:09 15:29 Ý Poznámky:
6 Ý 7 Mikulášovice,,žel.st.dolní nádraží. 5:31 6:26 8:31 10:31 12:31 13:31 14:11 15:31 Ý W jede v pracovní den
7 0 Ý 8 Vilémov 5:33 6:28 7:08 8:33 10:33 12:33 13:33 14:13 15:33 Ý Ý spoj jede po jiné trase
9 2 Ý 9 Velký Šenov,,Stap. 5:36 6:31 7:11 8:36 10:36 12:36 13:36 14:16 15:36 Ý %# nejede 31.12.2012
Ý 3 Ý 10 Velký Šenov,,nám. Ý Ý 7:12 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý £$ nejede od 22.12.2012 do 2.1.2013, 1.2.2013, od 28.3.2013 do 29.3.2013, 
Ý 6 Ý 11 Lipová Ý Ý 7:19 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý od 29.6.2013 do 1.9.2013, od 29.10.2013 do 30.10.2013
10 9 4 12 Velký Šenov,,nám. e příjezd 5:37 6:32 7:24 8:37 10:37 12:37 13:37 14:17 15:37 22:25 ($ jede od 22.12.2012 do 2.1.2013, 1.2.2013, od 28.3.2013 do 29.3.2013, 

e 410 směr Rumburk, Varnsdorf # odjezd 5:42 6:42 7:42 8:42 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 22:26 od 29.6.2013 do 1.9.2013, od 29.10.2013 do 30.10.2013
10 9 12 Velký Šenov,,nám. odjezd 5:38 6:33 7:25 8:38 12:38 13:38 14:18 15:3810 9 12 Velký Šenov,,nám. odjezd 5:38 6:33 7:25 8:38 12:38 13:38 14:18 15:38
11 10 13 Velký Šenov,,Stap 07. 5:40 6:35 7:27 8:40 12:40 13:40 14:20 15:40 Návazná doprava:
12 11 14 Velký Šenov,Janovka,rozc. 5:42 6:37 7:29 8:42 12:42 14:22 15:42 e možnost přestupu na autobus
12 11 15 Velký Šenov,Janovka 5:44 6:39 7:31 8:44 12:44 14:24 15:44 # návaznost linky 410 směr Rumburk, Varnsdorf
14 13 16 Šluknov,Císařský,odb.lom 5:47 6:42 7:34 8:47 12:47 14:27 15:47 $ návaznost linky 410 z Varnsdorfu, Rumburku
15 14 17 Šluknov,Císařský 5:49 6:44 7:36 8:49 12:49 14:29 15:49 % spoj pokračuje směr Mikulášovice,,žel.st, Vilémov
16 15 18 Šluknov,,garáže 5:50 6:45 7:37 8:50 12:50 14:30 15:50 £ spoj pokračuje směr Velký Šenov a dále po trase linky 410 do Varnsdorfu
17 16 19 Šluknov,,zámek-terminál e příjezd 5:52 6:47 7:39 8:52 12:52 14:32 15:52 ( spoj vyčká nejdéle 5 minut na příjezd spoje č.3 linky 670540 z Liberce (příj. 15:23)

e 410 směr Rumburk, Varnsdorf # odjezd 5:53 6:53 7:53 8:53 12:53 14:53 15:53
e 410 z Varnsdorfu, Rumburku $ příjezd 13:03 14:03e 410 z Varnsdorfu, Rumburku $ příjezd 13:03 14:03

17 19 Šluknov,,zámek-terminál odjezd 6:48 13:04 14:34
18 20 Šluknov,,Budišínská 6:49 13:05 14:35
19 21 Šluknov,Rožany 6:51 13:07 14:37
20 22 Šluknov,Rožany,Bytex příjezd 6:53 13:09 14:39

opačný směr
km Tč PRACOVNÍ DNY

spoj 112 162 152 154 134 132 116 102 104 144 118 106 136 120 140 142

Informace pro cestující: ���� (+420) 481 368 472, www.busline.cz

spoj 112 162 152 154 134 132 116 102 104 144 118 106 136 120 140 142

W W W £$ W £$ W W W W W ($ W £$ W W W W W %# W %#

0 0 22 Šluknov,Rožany,Bytex odjezd 6:55 13:10 13:10 15:05
1 1 21 Šluknov,Rožany 6:57 13:12 13:12 15:07
2 2 20 Šluknov,,Budišínská 6:59 13:14 13:14 15:09
3 3 19 Šluknov,,zámek-terminál e příjezd 7:00 13:15 13:15 15:10

e 410 směr Rumburk, Varnsdorf # odjezd 7:03 13:53 13:53
e 410 z Varnsdorfu, Rumburku $ příjezd 8:03 10:03 12:03 13:03 13:03 15:03 17:03 21:33

0 3 3 19 Šluknov,,zámek-terminál odjezd 5:31 6:45 8:05 10:05 12:05 13:19 13:19 15:12 17:05 21:340 3 3 19 Šluknov,,zámek-terminál odjezd 5:31 6:45 8:05 10:05 12:05 13:19 13:19 15:12 17:05 21:34
1 4 4 18 Šluknov,,garáže 5:33 6:47 8:07 10:07 12:07 13:21 13:21 15:14 17:07 21:36
2 5 5 17 Šluknov,Císařský 5:34 6:48 8:08 10:08 12:08 13:22 13:22 15:15 17:08 21:37
3 6 6 16 Šluknov,Císařský,odb.lom 5:36 6:50 8:10 10:10 12:10 13:24 13:24 15:17 17:10 21:39
5 8 8 15 Velký Šenov,Janovka 5:39 6:53 8:13 10:13 12:13 13:27 13:27 15:20 17:13 21:42
5 8 8 14 Velký Šenov,Janovka,rozc. 5:40 6:54 8:14 10:14 12:14 13:28 13:28 15:21 17:14 21:43
6 9 0 9 13 Velký Šenov,,Stap 07. 5:42 6:56 8:16 10:16 12:16 13:30 13:30 14:16 15:23 17:16 21:45
7 10 1 10 12 Velký Šenov,,nám. e příjezd 5:43 6:57 8:17 10:17 12:17 13:31 13:31 14:17 15:24 17:17 21:46

e 410 z Varnsdorfu, Rumburku $ příjezd 8:14 10:14 11:14 12:14 13:14 13:14 14:14 15:14 17:14 18:14
7 10 1 10 12 Velký Šenov,,nám. odjezd 5:10 5:44 6:58 8:18 10:18 11:18 12:18 13:32 13:32 14:18 ( 15:25 17:18 18:18 21:46 22:077 10 1 10 12 Velký Šenov,,nám. odjezd 5:10 5:44 6:58 8:18 10:18 11:18 12:18 13:32 13:32 14:18 ( 15:25 17:18 18:18 21:46 22:07
Ý Ý Ý 13 11 Lipová Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 13:36 Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý Ý Ý 15 10 Velký Šenov,,nám. Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 13:40 Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý 11 2 16 9 Velký Šenov,,Stap. Ý 5:46 7:00 Ý Ý 11:20 12:20 13:34 13:42 14:20 15:28 17:20 18:20 21:47 22:09
Ý 13 4 18 8 Vilémov Ý 5:49 7:03 Ý Ý 11:23 12:23 13:37 13:45 14:23 15:31 17:23 18:23 22:12
Ý 14 5 19 7 Mikulášovice,,žel.st.dolní nádraží. Ý 5:51 Ý Ý 11:25 12:25 13:39 13:47 14:25 15:33 18:25 22:14
Ý 15 6 20 6 Mikulášovice,,dol.-SAS. Ý 5:53 Ý Ý 11:27 12:27 13:41 13:49 14:27 15:35 18:27 22:16
Ý 16 7 21 5 Mikulášovice,,Mikov. Ý 5:55 Ý Ý 11:29 12:29 13:43 13:51 14:29 15:37 18:29 22:18 Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený
11 Ý Ý Ý 4 Mikulášovice,,U rybníčku 5:14 Ý 8:22 10:22 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních 11 Ý Ý Ý 4 Mikulášovice,,U rybníčku 5:14 Ý 8:22 10:22 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních 
11 17 8 22 3 Mikulášovice,,střední-škola 5:15 5:57 8:23 % 10:23 % 11:31 12:31 13:45 13:53 14:31 15:39 18:31 22:20 £ přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
13 19 10 2 Mikulášovice,,hor.-Sv.Hubert. 5:17 5:59 14:33
14 20 11 1 Mikulášovice,,hor. příjezd 5:19 6:01 14:35



413  Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna a zpět
linka č. 512413  Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna Platí od 9.12.2012 do 14.12.2013

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na rovinkách 211, Semily, stř. Varnsdorf, Strakonická 3242, tel. 481368472, fax 481368479 http://doprava.kr-ustecky.cz

Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLEkm Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
spoj 103 107 109 113 115 117 119 121 123 127 201 203 205 207

W W W W W W W W W W%# EX E)( EX EX$£

e 410 z Varnsdorfu, Rumburku # příjezd 7:14 9:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 19:14 9:09 11:09 13:09 17:09
0 0 1 Velký Šenov,,nám. odjezd 5:45 7:15 9:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:25 17:19 19:19 9:11 11:11 13:11 17:11
2 2 2 Lipová,,U pomníku 5:47 7:17 9:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:27 17:21 19:21 9:13 11:13 13:13 17:13
3 3 3 Lipová 5:49 7:19 9:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:29 17:23 19:23 9:15 11:15 13:15 17:15
7 7 4 Lobendava 5:54 7:24 9:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:34 17:28 19:28 9:20 11:20 13:20 17:20
Ý 8 5 Lobendava,Severní,Zátiší Ý 7:26 Ý Ý Ý 14:30 Ý 16:36 Ý 19:30 Ý 11:22 13:22 Ý

km

Ý 8 5 Lobendava,Severní,Zátiší Ý 7:26 Ý Ý Ý 14:30 Ý 16:36 Ý 19:30 Ý 11:22 13:22 Ý
Ý 9 6 Lobendava,Severní Ý 7:28 Ý Ý Ý 14:32 Ý 16:38 Ý 19:32 Ý 11:24 13:24 Ý
7 11 7 Lobendava 5:54 7:32 9:28 12:28 13:28 14:36 15:28 16:42 17:28 19:36 9:20 11:27 13:27 17:20
8 12 8 Lobendava,,rybník 5:56 7:34 9:30 12:30 13:30 14:38 15:30 16:44 17:30 19:38 9:22 11:29 13:29 17:22
9 13 9 Dolní Poustevna,Markéta,odb. 5:58 7:36 9:32 12:32 13:32 14:40 15:32 16:46 17:32 19:40 9:24 11:31 13:31 17:24
10 14 10 Dolní Poustevna,Horní Poustevna 6:00 7:38 9:34 12:34 13:34 14:42 15:34 16:48 17:34 19:42 9:26 11:33 13:33 17:26
12 16 11 Dolní Poustevna,,st řed příjezd 6:04 7:42 9:38 12:38 13:38 14:46 15:38 16:52 17:38 19:46 9:30 11:37 13:37 17:30

opačný směropačný směr
Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

spoj 104 106 108 110 114 116 118 124 120 126 122 202 204 206 208 210

W W W W W W W W W W W%# E)( EX E)( EX EX$£

0 0 11 Dolní Poustevna,,st řed odjezd 5:15 6:10 7:10 8:15 11:15 12:48 13:40 14:48 15:55 16:53 18:15 8:25 10:20 12:25 14:20 18:25
2 2 10 Dolní Poustevna,Horní Poustevna 5:19 6:14 7:14 8:19 11:19 12:52 13:44 14:52 15:59 16:57 18:19 8:29 10:24 12:29 14:24 18:29
3 3 9 Dolní Poustevna,Markéta,odb. 5:21 6:16 7:16 8:21 11:21 12:54 13:46 14:54 16:01 16:59 18:21 8:31 10:26 12:31 14:26 18:31
4 4 8 Lobendava,,rybník 5:23 6:18 7:18 8:23 11:23 12:56 13:48 14:56 16:03 17:01 18:23 8:33 10:28 12:33 14:28 18:33
5 5 7 Lobendava 5:25 6:20 7:20 8:25 11:25 12:58 13:50 14:58 16:05 17:03 18:25 8:35 10:30 12:35 14:30 18:35

km

5 5 7 Lobendava 5:25 6:20 7:20 8:25 11:25 12:58 13:50 14:58 16:05 17:03 18:25 8:35 10:30 12:35 14:30 18:35
Ý 7 6 Lobendava,Severní Ý 6:24 7:24 Ý Ý 13:02 13:54 Ý 16:09 Ý Ý Ý 10:33 Ý 14:33 Ý
Ý 8 5 Lobendava,Severní,Zátiší Ý 6:26 7:26 Ý Ý 13:04 13:56 Ý 16:11 Ý Ý Ý 10:35 Ý 14:35 Ý
5 9 4 Lobendava 5:25 6:28 7:28 8:25 11:25 13:06 13:58 14:58 16:13 17:03 18:25 8:35 10:37 12:35 14:37 18:35
9 13 3 Lipová 5:31 6:34 7:34 8:31 11:31 13:12 14:04 15:04 16:19 17:09 18:31 8:41 10:43 12:41 14:43 18:41
10 14 2 Lipová,,Upomníku 5:33 6:36 7:36 8:33 11:33 13:14 14:06 15:06 16:21 17:11 18:33 8:43 10:45 12:43 14:45 18:43
12 16 1 Velký Šenov,,nám. e příjezd 5:36 6:39 7:39 8:36 11:36 13:17 14:09 15:09 16:24 17:14 18:36 8:46 10:48 12:46 14:48 18:46

e 410 směr Rumburk, Varnsdorf # odjezd 5:42 6:42 7:42 7:42 11:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 8:50 10:50 12:50 14:50 18:50

Poznámky: W jede v pracovní den $£ nejede 24.12.2012
E jede v sobotu %# nejede 31.12.2012
X jede v neděli a státem uznané svátky )( nejede 6.7.2013, 28.9.2013
Ý spoj jede po jiné trase

Návazná doprava: e možnost přestupu na autobus
# návaznost na linku 410 z a směr Rumburk, Varnsdorf

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

Informace pro cestující: ���� (+420) 481 368 472, www.busline.cz



402  Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín
linka č. 512402  Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín Platí od 9.12.2012 do 14.12.2013

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na rovinkách 211,Semily, stř. Varnsdorf, Strakonická 3242, tel. 481368472, fax 481368479 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
spoj 151 101 153 117 103 155 105 157 107 159 109 119 161 111 163 113 165 167 115 121 201 203 205 207 209 211 213

W W W W £$ W Wa W W W W W W £$ W Wa W Wa W%# W%# W%# W%# E)( EX$( EX EX EX EX$£ EX$£

0 1 Varnsdorf,,aut.nádr. e odjezd 4:00 5:15 6:15 6:42 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 13:47 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 21:22 22:32 6:00 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00
1 2 Varnsdorf,,sportovní hala 4:02 5:17 6:17 6:44 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 13:49 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 21:24 22:34 6:02 8:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02
2 3 Varnsdorf,,Severní dráha 4:04 5:19 6:19 6:46 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 13:51 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 21:26 22:36 6:04 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04
2 4 Varnsdorf,,u Vorlíčků 4:05 5:20 6:20 6:47 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 13:52 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 21:27 22:37 6:05 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05
3 5 Varnsdorf,,jatky 4:07 5:22 6:22 6:49 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 13:54 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 21:29 22:38 6:06 8:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06
4 6 Dolní Podluží,,žel.st. 4:08 5:23 6:23 6:50 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 13:55 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 21:30 22:39 6:07 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07
4 7 Dolní Podluží,,Velveta 06 4:09 5:24 6:24 6:51 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 13:56 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 21:31 22:40 6:08 8:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08
5 8 Dolní Podluží,,drůbežárna 4:11 5:26 6:26 6:53 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 13:58 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 21:33 22:41 6:09 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09
6 9 Dolní Podluží,,škola 4:13 5:28 6:28 6:55 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:00 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 21:35 22:43 6:11 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11
7 10 Dolní Podluží,,kino 4:15 5:30 6:30 6:57 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:02 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 21:37 22:45 6:13 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13
8 11 Dolní Podluží,,křiž. 4:17 5:32 6:32 6:59 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:04 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 21:39 22:47 6:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15
9 12 Jiřetín p.Jedlovou,,nám. 4:19 5:34 6:34 7:01 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:06 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 21:41 22:49 6:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17
10 13 Horní Podluží,,Slavie 4:21 5:36 6:36 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 21:43 22:51 6:19 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19
11 14 Horní Podluží 4:23 5:38 6:38 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 21:45 22:53 6:21 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21
13 15 Rybniště,,pošta 4:26 5:41 6:41 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 21:48 22:55 6:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23
14 16 Rybniště,,odb.Doubice 4:27 5:42 6:42 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 21:49 22:56 6:24 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24
15 17 Rybniště,Nová Chřibská 4:29 5:44 6:44 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 21:51 22:58 6:26 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26
17 18 Chřibská,,nám. příjezd 4:32 5:47 6:47 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 21:54 23:01 6:29 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29

e 401 z Rumburku # příjezd 4:33 6:47 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49
e 401 směr Děčín # odjezd 5:50 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52

17 18 Chřibská,,nám. odjezd 4:35 6:50 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 6:30 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30
18 19 Chřibská,,ozdravovna 4:38 6:53 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 6:32 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:3218 19 Chřibská,,ozdravovna 4:38 6:53 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 6:32 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32
21 20 Česká Kamenice,Líska,Křížový Buk 4:40 6:55 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 6:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34
23 21 Česká Kamenice,Líska,hor. 4:42 6:57 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 6:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36
25 22 Česká Kamenice,Líska 4:44 6:59 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 6:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38
27 23 Česká Kamenice,,Fibichova 4:47 7:02 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 6:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40
28 24 Česká Kamenice,Horní Kamenice 4:49 7:04 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 6:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42
29 26 Česká Kamenice,,Pražská příjezd 4:51 7:06 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44
29 26 Česká Kamenice,,Pražská odjezd 4:53 7:08 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45
30 27 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská 4:56 7:11 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 6:47 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47
32 28 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska 4:58 7:13 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49
34 29 Markvartice 5:01 7:16 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 6:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52
39 30 Huntířov e % 5:06 7:21 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57
42 31 Ludvíkovice 5:11 7:26 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 7:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01
44 32 Děčín,,škola; MHD 5:15 7:30 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05
46 33 Děčín,,poliklinika; MHD 5:18 7:33 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08
48 34 Děčín,,hl.nádr.; MHD $ příjezd 5:21 7:36 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10

g vlak směr Ústí nad Labem $ odjezd 5:28 7:56 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24
g ... Ústí n.L.,hlavní nádraží příjezd 5:55 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38

48 35 Děčín,,aut.nádr. příjezd 5:22 7:37 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11

Poznámky: W jede v pracovní den $£ nejede 24.12.2012
E jede v sobotu $( nejede 25.12.2012, 1.1.2013
X jede v neděli a státem uznané svátky %# nejede 31.12.2012

MHD  zastávka je v obvodu městské hromadné dopravy £$ nejede od 22.12.2012 do 2.1.2013, 1.2.2013, od 28.3.2013 do 29.3.2013, od 29.6.2013 do 1.9.2013, od 29.10.2013 do 30.10.2013
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem )( nejede 6.7.2013, 28.9.2013

Návazná doprava: e možnost přestupu na autobus
g možnost přestupu na vlak
# návaznost na linku 402 z Varnsdorfu a do Děčína
$ docházková vzdálenost k vlakovému nádraží 4 min.
% v zastávce Huntířov navazuje na spoje 159 a 161 linka 424 do Nové Olešky (13:41, 15:41) a Dobrné (15:41)

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince. Informace pro cestující: ���� 481 368 472, www.busline.cz



409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Ebersbach
Linka č. 001409  Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Ebersbach (Sachs)   Platí od 9.6.2013 do 14.12.2013

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na rovinkách 211,Semily, stř. Varnsdorf, Strakonická 3242, tel. 481368472, fax 481368479 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek
spoj 101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 201 203 205 207 209 211 213

Wa $ Wa Wa Wa Wa Wa W Wa Wa Wa Wa W Wa Wa Wa Wa W % W £ EX EX EX EX EX EX EX £

0 1 Varnsdorf,,TOS odj./an 5:34 6:34 7:34 8:34 13:34 14:34 15:34 16:34 22:10 6:45
0 2 Varnsdorf,,jatky 5:35 6:35 7:35 8:35 13:35 14:35 15:35 16:35 22:11 6:46
1 3 Varnsdorf,,u Vorlíčků 5:36 6:36 7:36 8:36 13:36 14:36 15:36 16:36 22:12 6:47
1 4 Varnsdorf,,Severní dráha 5:38 6:38 7:38 8:38 13:38 14:38 15:38 16:38 22:13 6:49
2 5 Varnsdorf,,žel.st. # příj./ab 5:39 6:39 7:39 8:39 13:39 14:39 15:39 16:39 22:14 6:50

g Trilex ze směru Zittau, Liberec # příj./ab 23:46 23:46

2 5 Varnsdorf,,žel.st. # odj./an 5:39 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 22:14 23:48 5:13 6:50 23:48
2 6 Varnsdorf,,hotel Sport 5:40 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 22:15 23:49 5:14 6:51 23:49
3 7 Varnsdorf,,sportovní hala 5:42 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 22:16 23:50 5:16 6:53 23:50
4 8 Varnsdorf,,aut.nádr. e příj./ab 5:44 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 22:18 23:51 5:18 6:55 23:51
4 8 Varnsdorf,,aut.nádr. odj./an 5:00 5:46 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 22:18 23:51 5:20 6:57 12:57 16:57 23:51
5 9 Varnsdorf,,Velveta 03 5:02 5:48 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 22:20 23:52 5:22 6:59 12:59 16:59 23:52
7 10 Varnsdorf,,Čs.mládeže 5:04 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 22:22 23:53 5:24 7:01 13:01 17:01 23:53
8 11 Varnsdorf,Studánka 5:08 5:54 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 22:26 23:54 5:28 7:05 13:05 17:05 23:54
10 12 Rumburk,,odstavné park. 5:10 5:56 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 22:28 | 5:30 7:07 13:07 17:07 |
14 13 Rumburk,,Krásnolipská 5:14 6:00 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 22:32 23:56 5:34 7:11 13:11 17:11 23:56
15 14 Rumburk,,Bytex 01 e 5:18 6:04 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 22:34 23:57 5:36 7:13 9:13 13:13 15:13 17:13 23:57
16 15 Rumburk,,žel.st. g příj./ab 5:20 6:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 5:38 7:15 9:15 13:15 15:15 17:15
16 15 Rumburk,,žel.st. g odj./an 5:21 6:07 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 5:39 7:16 9:16 13:16 15:16 17:16
17 16 Rumburk,,Desta 5:23 6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 5:41 7:18 9:18 13:18 15:18 17:18
18 17 Rumburk,,zámeček 5:25 6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 5:43 7:20 9:20 13:20 15:20 17:20
20 18 Jiříkov,,Vyhlídka 5:27 6:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 5:45 7:22 9:22 13:22 15:22 17:22

PRACOVNÍ DNY (Montag - Freitag) SOBOTY A NEDĚLE (Sam.,Sonn-und Feiertag)

21 19 Jiříkov,Filipov,kostel 5:28 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 5:46 7:23 9:23 13:23 15:23 17:23
21 20 Jiříkov,Filipov,kino 5:30 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 5:48 7:25 9:25 13:25 15:25 17:25
21 21 Jiříkov,,Zahradní 5:32 6:18 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 5:50 7:27 9:27 13:27 15:27 17:27
21 22 Jiříkov,,škola 5:33 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 5:51 7:28 9:28 13:28 15:28 17:28
21 23 Jiříkov,,nám. 5:35 6:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 5:53 7:30 9:30 13:30 15:30 17:30
22 24 Jiříkov,,Elitex 5:36 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 7:31 9:31 13:31 15:31 17:31
26 25 Ebersbach,Bahnhof # příj./an 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 7:33 9:33 13:33 15:33 17:33

g RE2 směr Dresden # odj./ab 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45 7:45 9:45 13:45 15:45 17:45

Poznámky: W jede v pracovní den (Montag bis Freitag außer feiertags)
E jede v sobotu (Sonnabend)
X jede v neděli a státem uznané svátky (Sonntag und CZ staatliche Feiertage)
| spoj zastávkou projíždí

a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem (barrierefreier Bus)

Návazná doprava: e možnost přestupu na autobus (Anschluß mit Bus)
g možnost přestupu na vlak (Anschluß mit Zug)
# přechod asi 3 min.
$ spoj pokračuje ze zast. Jiříkov,,Elitex po trase linky 410 do Rumburku
% na spoj v zastávce Rumburk,,Bytex 01 navazují spoje linek 401 směr Dolní Poustevna a 410 směr Šluknov
£ spoj v zastávce Varnsdorf,,žel.st. vyčká na příjezd vlaku z Liberce nejdéle 5 min.; pokračuje ze zastávky Rumburk,,Bytex 01 jako linka 410 směr Šluknov 

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
V autobusech dopravce BusLine a.s. platí síťové jízdenky REGIONet Labe-Elbe (ELBE-LABE-Ticket) na všech linkách objednávaných Ústeckým krajem. Na linkách 401 - 411, 413 a 421 platí také síťové jízdenky LIBNET+ (EURO-NEISSE Ticket).
Linie zum BusLine-Tarif, ZVON-Tarif gilt nicht!  Fahrscheine erhalten beim Busfahrer. EURO-NEISSE-Ticket und ELBE-LABE-Ticket werden anerkannt.

Informace pro cestující: ���� (+420) 481 368 472, www.busline.cz



421  Česká Kamenice - Děčín a zpět
linka č. 512421  Česká Kamenice - Děčín Platí od 9.6.2013 do 14.12.2013

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na rovinkách 211,Semily, stř. Varnsdorf, Strakonická 3242, tel. 481368472, fax 481368479 opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek

spoj 105 spoj 104

W £$ W

…401 Staré Křečany,Brtníky,nám. odjezd 5:46 0 23 Děčín,,aut.nádr.;MHD e odjezd 6:58
...401 Rumburk,,Bytex 01 odjezd 6:14 0 22 Děčín,,hl.nádr.;MHD g 7:01

e 401 z Starých Křečan a Rumburku # příjezd 6:55 2 21 Děčín,,poliklinika;MHD 7:05
0 1 Česká Kamenice,,Pražská odjezd 6:56 Ý 20 Děčín,,škola;MHD Ý
Ý 2 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská Ý Ý 19 Ludvíkovice Ý
Ý 3 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska Ý 3 18 Děčín,,nářadí;MHD 7:06
1 4 Česká Kamenice,,Benar 6:58 8 17 Dobrná,,kovárna 7:15
2 5 Janská,,odb.VÚ 6:59 9 16 Dobrná,,škola 7:17
3 6 Janská,,u Bednářů 7:00 10 15 Dobrná,,hor.ves 7:19
3 7 Janská,,Drůbežárna 7:01 11 14 Dobrná,,rozc.Brložec 7:20
4 8 Janská,,prodejna 7:03 12 13 Dobrná,Brložec Ý
7 9 Markvartice 7:10 13 12 Dobrná,,rozc.Brložec Ý

12 10 Huntířov 7:16 13 11 Huntířov,,kostel 7:22
Ý 11 Huntířov,,kostel Ý e 424 z Nové Olešky % příjezd 7:12
Ý 12 Dobrná,,rozc.Brložec Ý 13 10 Huntířov e 7:24
Ý 13 Dobrná,Brložec Ý 18 9 Markvartice 7:31
Ý 14 Dobrná,,rozc.Brložec Ý Ý 8 Janská,,prodejna Ý
Ý 15 Dobrná,,hor.ves Ý Ý 7 Janská,,Drůbežárna Ý
Ý 16 Dobrná,,škola Ý Ý 6 Janská,,u Bednářů Ý
Ý 17 Dobrná,,kovárna Ý 0:11 Ý 5 Janská,,odb.VÚ Ý
Ý 18 Děčín,,Nářadí;MHD Ý Ý 4 Česká Kamenice,,Benar Ý

15 19 Ludvíkovice 7:21 20 3 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska 7:35
17 20 Děčín,,škola;MHD 7:25 22 2 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská 7:39
19 21 Děčín,,poliklinika;MHD 7:30 23 1 Česká Kamenice,,Pražská e příjezd 7:42
21 22 Děčín,,hl.nádr. g 7:33 e 401 směr Rumburk, Dolní Poustevna $ odjezd 7:44
21 23 Děčín,,aut.nádr.;MHD e příjezd 7:35 ...401 Rumburk,,Bytex 01 příjezd 8:30

...401 Staré Křečany,Brtníky,nám. příjezd 8:55

...401 Dolní Poustevna,,střed. příjezd 9:23

Poznámky: W jede v pracovní den
Ý spoj jede po jiné trase

MHD zastávka je v obvodu městské hromadné dopravy
£$ nejede od 22.12.2012 do 2.1.2013, 1.2.2013, od 28.3.2013 do 29.3.2013, od 29.6.2013 do 1.9.2013, od 29.10.2013 do 30.10.2013

Návazná doprava: e možnost přestupu na autobus
# spoj 207 linky 401 pokračuje jako spoj 105 po trase linky 421 do Děčína (není nutné přestupovat)
$ spoj 104 linky 421 pokračuje jako spoj 210 linky 401 směr Rumburk, Dolní Poustevna (není nutné přestupovat)
% návazný spoj linky 424 z Nové Olešky

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

PRACOVNÍ DNY

Informace pro cestující: ���� (+420) 481 368 472, www.busline.cz



Příloha č. 1 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

DODATEK Č. 27 
KE  

ZŘIZOVACÍ LISTIN Ě 
Č.J. 230/2002 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
 

Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, 
příspěvková organizace 

( dále jen organizace) 
IČ: 46789910 

 

vydané Okresním úřadem Chomutov dne 14.12.1992, ve znění jejích změn a doplňků (dodatek 
č. 1 ze dne 7. 12. 1995, dodatek č. 2 ze dne 24. 11. 1997) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.180/49/2002 ze dne 4.12. 2002 (dodatek č. 3), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.180/68/2003 ze dne 6.8.2003 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 80/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek č. 5), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek č. 6), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.135/105/2004 ze dne 13.10.2004 (dodatek č. 7), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 138/23R/2005 ze dne 7.12.2005 (dodatek č. 9), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 10), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 11), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 202/66R/2006 ze dne 6.12.2006 (dodatek č. 12), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 13), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 14), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 15), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 16), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 17), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 18), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/72R/2011 ze dne 9.3.2011 (dodatek č. 19), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 23/76R/2011 ze dne 27.4.2011 (dodatek č. 20), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/90R/2011 ze dne 23.11.2011 (dodatek č. 21), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 43/99R/2012 ze dne 21.3.2012 (dodatek č. 22), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23.5.2012 (dodatek č. 23), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 40/110R/2012 ze dne 7.8.2012 (dodatek č. 24), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 148/10R/2013 ze dne 13.3.2013 (dodatek č. 25), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12R/2013 ze dne 27.3.2013 (dodatek č. 26), 

včetně příloh vymezených článkem XI. zřizovací listiny 

Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/…R/2013 ze dne 22. května 2013 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
Původní text přílohy č. 2 k této zřizovací listině se ruší a nahrazuje se novým textem, který je 
uveden v příloze č. 2 k tomuto dodatku.  

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 8 k usnesení č. 58/16R/2013



Příloha č. 1 

 

 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne  22. května 2013 
 
 
V Ústí nad Labem dne  22. května 2013 
 
 
 

Mgr. Martin Klika 
na základě pověření Oldřicha Bubeníčka, 

hejtmana Ústeckého kraje 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 1 

Příloha č. 2 
 

ke zřizovací listině Domovů sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvkové organizace, 
 se sídlem v Kadani, Golovinova č.p. 1559 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává 
k hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 

Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – budovy a stavby 

Stav k 30. 4. 2013 
 
 

Budovy  
 pořizovací hodnota      62 565 817,80 Kč 
 oprávky          7 842 884,00 Kč 
 zůstatková hodnota      54 722 933,80 Kč 
 
 
Katastrální území: Kadaň 
Část obce č. budovy  způsob využití  na parcele 
Kadaň  č.p. 1093  občanská vybavenost  812 
Kadaň  č.p. 1128  občanská vybavenost  1424 
 
 
Katastrální území: Mašťov 
Část obce č. budovy  způsob využití  na parcele 
Mašťov č.p.   97  rodinný dům   St. 103 
Mašťov č.p. 232  bytový dům   St. 347 
Mašťov bez čp/če  garáž    St. 156/5 
Mašťov bez čp/če  občanská vybavenost  St. 348 
 
 
 
Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
  
 pořizovací hodnota         562 690,00 Kč 
 oprávky           116 260,00 Kč 
 zůstatková hodnota          446 430,00 Kč 
 
 
Katastrální území  název     na parcele 
Mašťov   hospodářské příslušenství  210/7, 3962/17 
Mašťov   altán     3962/17 
Mašťov   zábradlí    3962/18 
Mašťov   altán     3962/18 
 
 
 



Příloha č. 2 

 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

 
DODATEK Č. 23 

KE  
ZŘIZOVACÍ LISTIN Ě 

Č.J. 206/2001 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje  

 
Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, 

příspěvková organizace 
( dále jen organizace) 

IČ: 70948062 
 

ze dne 12.12.2001, usnesení č. 22/8/2001 Zastupitelstva Ústeckého kraje ve znění usnesení Rady 
Ústeckého kraje č. 15/29/2002 ze dne 27.3.2002 (dodatek č. 1) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 35/31/2002 ze dne 7.5.2002 (dodatek č. 2), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.77/34/2002 ze dne 3.7.2002 (dodatek č. 3), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 179/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.180/68/2003 ze dne 6.8.2003 (dodatek č. 5), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 80/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek č. 6), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek č. 7), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č 350/4/2004 ze dne 16.2.2005 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 9), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 10), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 11)  

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 12), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek č. 13), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 14), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 15), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 16), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 17), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/72R/2011 ze dne 9.3.2011 (dodatek č. 18), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 43/99R/2012 ze dne 21.3.2012 (dodatek č. 19), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23.5.2012 (dodatek č. 20), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 148/10R/2013 ze dne 13.3.2013 (dodatek č. 21), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12R/2013 ze dne 27.3.2013 (dodatek č. 22), 

včetně příloh vymezených článkem XI. zřizovací listiny 

 

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 9 k usnesení č. 58/16R/2013



Příloha č. 2 

 

Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/…R/2013 ze dne 22. května 2013 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
Původní text přílohy č. 2 k této zřizovací listině se ruší a nahrazuje se novým textem, který je 
uveden v příloze č. 2 k tomuto dodatku.  

 

 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne  22. května 2013 
 
 
V Ústí nad Labem dne  22. května 2013 
 
 
 

Mgr. Martin Klika 
na základě pověření Oldřicha Bubeníčka, 

hejtmana Ústeckého kraje 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 2 

 

Příloha č. 2 
ke zřizovací listině Ústavu sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice , příspěvkové 

organizace, se sídlem ve Snědovicích, č.p. 1 
 
 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – budovy a stavby 
Stav ke dni 30. 4. 2013 
 
Budovy  
 pořizovací hodnota              219 635 492,08 Kč 
 oprávky              47 169 775,00 Kč 
 zůstatková hodnota            172 465 717,08 Kč 
 
 
Katastrální území:  Snědovice 
Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
Snědovice  č.p. 1   obč. vyb. St. 48 
Snědovice  č.p. 2   bydlení St. 47/1 
Snědovice  č.p. 44   obč. vyb. St. 28 
Snědovice  bez čp/če  jiná stavba St. 46/1 
Snědovice  bez čp/če  jiná stavba St. 46/2 
Snědovice  bez čp/če  zem.stav St. 46/3 
Snědovice  bez čp/če  zem.stav  St. 47/3 
 
 
Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
 
 pořizovací hodnota                   1 397 112,20 Kč 
 oprávky                 238 788,00 Kč 
 zůstatková hodnota          1 158 324,20 Kč 
 
  
Katastrální území  název     parcela 
Snědovice   pařníky    118/3 
Snědovice   skleník     118/3 
Snědovice   montovaný sklad   St. 48 
Snědovice   kotelna    St. 48 
Snědovice   zpevněná plocha   118/3 
Snědovice   veřejné osvětlení zámku 
Snědovice   venkovní kryté posezení škola St. 28 
Snědovice   přístřešek na vozíky   St. 46/1 



Příloha č. 3 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

 
 

DODATEK Č. 15 
KE  

ZŘIZOVACÍ LISTIN Ě 
Č.J. 247/2008 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje  
 

Domovy pro osoby se zdravotním postižením  
Ústí nad Labem, 

příspěvková organizace 
( dále jen organizace) 

IČ: 75149541 
 

ze dne 3. 9. 2008, usnesení č. 147/27Z/2008 Zastupitelstva Ústeckého kraje 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek č.1) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 6/4R/2008 ze dne 22.12.2008 (dodatek č. 2), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 24/16R/2009 ze dne 6.5.2009 (dodatek č. 3), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 5), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 6), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 7), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/47R/2010 ze dne 19.5.2010 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/72R/2011 ze dne 9.3.2011 (dodatek č. 9), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 43/99R/2012 ze dne 21.3.2012 (dodatek č. 10), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23.5.2012 (dodatek č. 11), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 27/105R/2012 ze dne 13.6.2012 (dodatek č. 12), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 148/10R/2013 ze dne 13.3.2013 (dodatek č. 13), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12R/2013 ze dne 27.3.2013 (dodatek č. 14), 

včetně příloh vymezených článkem XI. zřizovací listiny 

Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/…R/2013 ze dne 22. května 2013 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
Původní text přílohy č. 2 k této zřizovací listině se ruší a nahrazuje se novým textem, který je 
uveden v příloze č. 2 k tomuto dodatku.  

 

 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne  22. května 2013 
 
 
V Ústí nad Labem dne  22. května 2013 
 
 
 

Mgr. Martin Klika 
na základě pověření Oldřicha Bubeníčka, 

hejtmana Ústeckého kraje 

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 10 k usnesení č. 58/16R/2013



Příloha č. 3 

Příloha č. 2 
ke zřizovací listině Domovů pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, 

příspěvkové organizace, se sídlem v Ústí nad Labem – centrum, Čajkovského 1908/82 

V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává 
k hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 

 

Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – budovy a stavby 
Stav k 30. 4. 2013 
 
Budovy  
 pořizovací hodnota       38 645 385,40 Kč 
 oprávky           6 612 197,23 Kč 
 zůstatková hodnota       32 033 188,17 Kč 
 
Katastrální území: Ústí nad Labem 
Část obce   č. budovy  způsob využití  na parcele 
Severní Terasa  č.p. 2733  občanská vybavenost  4949/165 
Ústí nad Labem-centrum č.p. 1908  jiná stavba   4129 
Ústí nad Labem-centrum bez čp/če  občanská vybavenost  4130/2 
    
Katastrální území: Všebořice 
Část obce   č. budovy  způsob využití  na parcele 
Všebořice   č.p. 312  občanská vybavenost  125/3 
Všebořice   č.e. 5681  garáž    125/42 
 
Katastrální území: Trmice 
Část obce   č. budovy  způsob využití  na parcele 
Trmice    č.p. 580  bydlení   142 
 
Katastrální území: Řehlovice 
Část obce   č. budovy  způsob využití  na parcele 
Hliňany   č.p. 1   občanská vybavenost  St. 202 
Hliňany   bez čp/če  zemědělská stavba  St. 201 
Hliňany   bez čp/če  garáž    St. 462 
 
Katastrální území: Teplice 
Část obce   č. budovy  způsob využití  na parcele 
Teplice   č.p. 1242  občanská vybavenost  1434 
 
 
Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí: 

 pořizovací hodnota          60 676,00 Kč 
 oprávky            10 888,76 Kč 
 zůstatková hodnota          49 787,24 Kč 
 
Katastrální území  název     na parcele 
Všebořice   hřiště     125/34 

 
 



strana 1 / 2 

 

 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 12/SML0035 
Číslo zhotovitele:  
 
 

DODATEK Č. 3  
K MANDÁTNÍ SMLOUVĚ   

uzavřené dne 24. 1. 2012 dle ustanovení § 566 a násl.  
zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

 
Mandant: 
Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Petr Severa, vedoucí odboru zdravotnictví Krajského 

úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:  +420 475 657 435 / severa.p@kr-ustecky.cz                                        
IČO:  70892156 
DIČ:  CZ70892156 
Bank. spojení:  Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
a 
 
 
Mandatář: 
A.I. Consulting s.r.o.:   
Sídlo (místo podnikání, bydliště): Praha 4 - Podolí, Na Klaudiánce 781/19, PSČ 147 00 
Zastoupený:   Mgr. Pavlem Zedníkem, jednatelem společnosti 
Kontaktní osoba:  Mgr. Pavel Zedník 
E-mail/telefon:   255 711 601 / zednik@aiconsulting.cz 
IČO (RČ):   281 63 974 
DIČ:    CZ 28163974 
Bank. spojení:   Komerční banka  
 číslo účtu: 43-584080277/0100 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
129850  
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 
 

DODATEK Č. 3 
 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 11 k usnesení č. 62/16R/2013



strana 2 / 2 

1. Dle článku II. odst. 1 uzavřené mandátní smlouvy, ve znění dodatků (dále jen ,,smlouva“) 
byla tato uzavřena na dobu určitou do 31. 5. 2013. 
 

2. Z důvodu prodlení s plněním povinnosti mandanta dané čl. IV. odst. 2 smlouvy bylo do 
dnešního dne plněno mandatářem pouze v rámci etapy 1 – zpracování finální verze 
zadávací dokumentace a za tuto činnost byla mandatáři v souladu s čl. V. odst. 2 smlouvy 
zaplacena dohodnutá úplata. 

 
3. Mandant konstatuje, že s ohledem na rozhodnutí orgánu kraje o ukončení realizace 

procesu centralizace nákupu pro příspěvkové organizace zřizované Ústeckým krajem 
v oblasti sociálních věcí a zdravotnictví (usnesení rady kraje č 165/15R/2013 ze dne 
9. 5. 2013), nebude mít zájem na dalším plnění dle uzavřené smlouvy.  
 

4. Smluvní strany se z důvodu skutečnosti uvedené v odst. 3 dohodly na ukončení této 
smlouvy ke dni účinnosti tohoto dodatku.  

 
 

5. Smluvní strany výslovně konstatují, že úplata za činnost dosud vykonanou mandatářem 
mu byla řádně v souladu se smlouvou zaplacena a smluvní strany nebudou vůči sobě 
vznášet do budoucna jakékoliv další finanční nároky z titulu této smlouvy. 
 

6. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží 2 vyhotovení. 

 
 

7. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou jeho účastníci svými projevy vázáni.  
 

8.  O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje usnesením 
č. ……/16R/2013 ze dne 22. 5. 2013. 
 

 
V Ústí nad Labem dne ………………… 
 
 
 

V Praze dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Objednatel 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, hejtman kraje 

Zhotovitel 
A.I. Consulting s.r.o. 
Mgr. Pavel Zedník, jednatel společnosti 

 



strana 1 / 2 

 

 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele:  
Číslo zhotovitele:  
 
 

DODATEK Č. 2  
KE SMLOUVĚ O DÍLO   

uzavřené dne 22. 12. 2011 dle ustanovení § 536 a násl.  
zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

 
Objednatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Petr Severa, vedoucí odboru zdravotnictví Krajského 

úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:  +420 475 657 435 / severa.p@kr-ustecky.cz                                        
IČO:  70892156 
DIČ:  CZ70892156 
Bank. spojení:  Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 

a 

Zhotovitel: 
ALMADIN RESEARCH s.r.o.:   
Sídlo (místo podnikání, bydliště): Kotkova 271/6, 703 00  Ostrava - Vítkovice  
Zastoupený:   Ing. Milanem Škrobánkem, jednatelem společnosti 
Kontaktní osoba:  Ing. Milan Škrobánek 
E-mail/telefon:   +420 604 226 137 / milan.skrobanek@almadinresearch.cz 
IČO (RČ):   28657179  
DIČ:    CZ 28657179 
Bank. spojení:   Volksbank CZ, a.s.  
 číslo účtu: 4200281466/6800 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 
37450 (Podnikateli byl vydán živnostenský list č.j. SMO/ 267595/11/ŽÚ/GEM Živnostenským 
úřadem v Ostravě dne 12.5.011).  

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

DODATEK Č. 2  
 

mailto:severa.p@kr-ustecky.cz
saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 12 k usnesení č. 62/16R/2013



strana 2 / 2 

1. Dle článku I. odst. 2 uzavřené smlouvy o dílo (dále jen ,,smlouva“)  je předmětem smlouvy 
taktéž služba provozní podpory, provozování a údržba webového portálu, který má sloužit 
pro potřeby procesu centralizace nákupů pro příspěvkové organizace zřizované Ústeckým 
krajem v oblasti sociální a zdravotnictví. 

2. Dle článku II. odst. 3 smlouvy službu provozování a údržba webového portálu bude 
zhotovitel poskytovat objednateli počínaje dnem předání webového portálu na dobu 
neurčitou. 

3. Objednatel konstatuje, že s ohledem na rozhodnutí orgánu kraje o ukončení realizace 
procesu centralizace nákupu pro příspěvkové organizace zřizované Ústeckým krajem 
v oblasti sociálních věcí a zdravotnictví (usnesení rady kraje č…..), nedojde k zahájení 
provozu webového portálu. Jelikož tento nebude provozován, nebude dále vyžadováno 
poskytování služby provozování a údržba webového portálu.  

4. Smluvní strany se z důvodu skutečnosti uvedené v odst. 3 dohodly, že službu 
provozování a údržba webového portálu bude zhotovitel poskytovat do 31. 5. 2013.  

5. Smluvní strany výslovně konstatují, že smluvená cena za danou službu 3 000,- Kč včetně 
DPH za kalendářní měsíc bude objednatelem hrazena pouze za období do 31. 5. 2013.. 

6. Smluvní strany výslovně konstatují, že Dílo specifikované ve Smlouvě o dílo č. 
11/SML3172 ze dne 22.12.2011 pod názvem „Poskytování softwaru – centrální nákupy“ 
(čl. I., odst. 1. této smlouvy) bylo s odvoláním na Předávací protokol ze dne 14.3.2013 
předáno. Dílo (zdrojové soubory webového portálu včetně souborů s umístěním databáze 
aplikace) bylo umístěno na nosiči CD, který byl přílohou výše zmíněného Předávacího 
protokolu. Zhotovitel se zavazuje předat aktuální stav díla (zdrojové soubory webového 
portálu včetně souborů s umístěním databáze aplikace) ke dni 31.5.2013 na nosiči CD do 
14 dnů ode dne podpisu tohoto dodatku. 

7. Smluvní strany nebudou vůči sobě vznášet do budoucna jakékoliv další finanční nároky 
z titulu této smlouvy. 

8. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží 2 vyhotovení. 

9. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou jeho účastníci svými projevy vázáni.  

10. O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje usnesením č…….ze 
dne 22. 5. 2013. 
 

 
V Ústí nad Labem dne ………………… 
 
 
 

V Ostravě dne ……………………..…….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Objednatel 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, hejtman kraje 

Zhotovitel 
ALMADIN RESEARCH s.r.o. 
Ing. Milan Škrobánek, jednatel společnosti 

 



strana 1 / 3 

 

 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele:  
Číslo zhotovitele:  
 
 

DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY 
O SPOLEČNÉM POSTUPU ZADAVATELŮ PŘI CENTRALIZOVANÉM ZADÁVÁNÍ A O 

ZMOCNĚNÍ CENTRÁLNÍHO ZADAVATELE   
ze dne 29. 2. 2012 uzavřené dle ustanovení § 51 a násl.  

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a ustanovení § 3 
odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

 
Centrální zadavatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba (SV): Ing. Petra Lafková, vedoucí odboru sociálních věcí 

Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:  +420 475 657 470 / lafkova.p@kr-ustecky.cz                                        
Kontaktní osoba (ZD): Ing. Petr Severa, vedoucí odboru zdravotnictví 
 Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:  +420 475 657 435 / severa.p@kr-ustecky.cz                                        
IČO:  70892156 
DIČ:  CZ70892156 
Bank. spojení:  Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
a 
 
Pověřující zadavatel: 
Účastníci smlouvy na straně pověřujícího zadavatele jsou uvedeni v příloze č. 1 této 
dohody se specifikací v níže uvedeném rozsahu: 
 
Název:        identifikace pověřujícího zadavatele je uvedena v příloze č. 1-a) až 1-t) 
Sídlo:  
Zastoupený:  
Kontaktní osoba:   
E-mail/telefon:    
IČO (RČ):    
DIČ:     
Bank. spojení:  
číslo účtu:  
                                    

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

mailto:severa.p@kr-ustecky.cz
mailto:severa.p@kr-ustecky.cz
saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 13 k usnesení č. 62/16R/2013



strana 2 / 3 

 

DOHODU O UKONČENÍ SMLOUVY 
 

1. Smlouva o společném postupu zadavatelů při centralizovaném zadávání a o zmocnění 
centrálního zadavatele ze dne 29. 2. 2012 (dále jen ,,smlouva“) byla uzavřena v rámci 
procesu centralizace nákupu pro příspěvkové organizace zřizované Ústeckým krajem 
v oblasti sociálních věcí a zdravotnictví, za účelem realizace záměru provedení 
zadávacího řízení dle § 3 odst. 1 písm. b) zákona o veřejných zakázkách, ke 
specifikovaným veřejným zakázkám na dodávky pro vybrané komoditní skupiny, 
centrálním zadavatelem a zadání takových zakázek vybranému dodavateli ve prospěch a 
na účet pověřujících zadavatelů. 
 

2. Smluvní strany konstatují, že s ohledem na rozhodnutí orgánu kraje o ukončení realizace 
procesu centralizace nákupu pro příspěvkové organizace zřizované Ústeckým krajem 
v oblasti sociálních věcí a zdravotnictví (usnesení rady kraje č. 165/15R/2013), nedojde 
k dosažení účelu, pro který byla smlouva uzavřena, tj. k uzavření smluv s vybranými 
poskytovateli služeb ve prospěch pověřujících zadavatelů.  

 
3. Smluvní strany se z důvodu skutečnosti uvedené v odst. 2 dohodly na ukončení  smlouvy 

ke dni účinnosti této dohody.  
 
4. Tato dohoda je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 

ze smluvních stran obdrží 2 vyhotovení. 
 
5. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 

stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni.  
 

6.  O uzavření této dohody bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje usnesením č…….ze 
dne 22. 5. 2013. 

 
7. Příloha č. 1-a) až 1-t) tvoří nedílnou součást této dohody. 

 
 
V Ústí nad Labem dne ………………… 
 
 
 

Místo, datum a podpis pověřujícího 
zadavatele 

…………………………………………….  
Objednatel 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, hejtman kraje 

 

 



strana 3 / 3 

Příloha č. 1 - 
Dohody o ukončení smlouvy o společném postupu 

zadavatelů při centralizovaném zadávání 
a o zmocnění centrálního zadavatele 

 
Označení pověřujícího zadavatele 
 
Název:   
Sídlo :  
Zastoupený :  
Kontaktní osoba :  
E-mail/telefon :  
IČO :  
DIČ :  
Bank. spojení :  
  číslo účtu: 
 
 
. 
 
Pověřující zadavatel souhlasí s ujednáním dohody o ukončení smlouvy, které je tato příloha 

nedílnou součástí. 
 
 
V ………………………. dne ………..2013                          
 
 
 
 
 
 
 …………………………….. 
podpis statutárního zástupce  
pověřujícího zadavatele 
 
 
 
 



 

 
PRAGUE 1996676   
 

 
 
 
 
 
 
 

DODATEK č. 1 K PLÁNOVACÍ SMLOUV Ě 
č. 112/2012  

 

mezi 

 

JC Interiors Czechia s.r.o. 

jakožto Stavebníkem 

a 

Ústeckým krajem 

 
 
 
 

 
White & Case (Europe) LLP 

Na Příkopě 8 
110 00 Praha 1 
Česká republika  

[Upravený návrh: (Praha) 10. května 2013] 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 14 k usnesení č. 70/16R/2013



 

 
PRAGUE 1996676 1  
 

TENTO DODATEK Č. 1 PLÁNOVACÍ SMLOUVY  (dále jen „Dodatek“) se uzavírá mezi 
následujícími stranami: 

(1) společností JC Interiors Czechia s.r.o., se sídlem na adrese Bitozeves 50, PSČ 
440 01, IČ 287 39 817, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v 
Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 29795 (dále jen „Stavebník“), 

a 

(2) Ústeckým krajem, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ 400 02, 
IČ 70892156 (dále jen „Ústecký kraj“), 

(Stavebník a Ústecký kraj společně dále také „Smluvní strany“ nebo jednotlivě 
„Smluvní strana“). 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:  

(A) Smluvní strany mezi sebou uzavřely plánovací smlouvu č. 112/2012 (dále jen 
„Plánovací smlouva“), jejímž předmětem bylo, mimo jiné, i sjednání 
předpokládaných požadavků Stavebníka na dodávky Médií v souvislosti s výrobou 
v Závodě, s plánovaným Rozšířením Závodu a Dalším rozšířením Závodu. 

(B) Neprodleně poté, co se Stavebník dozvěděl o změnách v předpokládané potřebě 
dodávek Médií, informoval Stavebník v souladu s ustanovením článku 2.3 Plánovací 
smlouvy Ústecký kraj. 

(C) Ústecký kraj poté, co obdržel informaci Stavebníka o změnách v předpokládané 
spotřebě dodávek Médií, vyzval Stavebníka písemně k uzavření tohoto Dodatku 
k Plánovací smlouvě, jehož předmětem má být úprava předpokládaných potřeb 
Stavebníka na dodávky Médií. 

DOHODLY SE SMLUVNÍ STRANY NA NÁSLEDUJÍCÍM: 

1. Definice 

1.1 Pokud z kontextu nevyplývá něco jiného, výrazy uvozené velkými písmeny a použité 
v tomto Dodatku, ale zde nedefinované (včetně úvodních ustanovení), mají význam 
uvedený v Plánovací smlouvě. 



 

 
PRAGUE 1996676 2  
 

2. Změny Plánovací smlouvy 

2.1 Smluvní strany sjednávají, že okamžikem účinnosti tohoto Dodatku se dosavadní 
znění článku 2.1 Plánovací smlouvy v plném rozsahu ruší a nahrazuje se zněním 
následujícím:  

„2.1 Stavebník předpokládá, že v souvislosti s výrobou v Závodě a v souvislosti 
s plánovaným Rozšířením závodu a Dalším rozšířením závodu dojde v příštích 
letech k postupné změně a možnému zvýšení potřeb Stavebníka na dodávky 
pitné vody, odvody splaškové odpadní vody, dodávky plynu a dodávky 
elektrické energie (dále společně také jako „Média“), a to způsobem uvedeným 
v následující tabulce: 

MEDIUM 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 
CELKEM 

požadavek 

pitná voda 
(m3/den)  23,375 23,375 37,14 98,2 98,2 98,2 98,2 98,2 98,2 98,2 98,2 98,2 98,2 

pitná voda (l/s) 
– plánovaná 

denní maxima 
0,5 1,5 3 4,5 6 6 6 6 6 6 6 6 6 

splašková 
kanalizace 
(m3/den)  

23,375 23,375 37,14 98,2 98,2 98,2 98,2 98,2 98,2 98,2 98,2 98,2 98,2 

STL plynu 
(m3/hod)  

25 100 950 950 950 950 950 950 950 950 950 950 950 

el. energie 
(MW/22kV)  

0,5 5 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 

 

2.2 Smluvní strany sjednávají, že okamžikem účinnosti tohoto Dodatku se příloha č. 1 
Plánovací smlouvy nahrazuje v plném rozsahu novou přílohou č. 1, která zároveň tvoří 
přílohu tohoto Dodatku. 

2.3 Smluvní strany dále sjednávají, že okamžikem účinnosti tohoto Dodatku se dosavadní 
znění čl. IV Plánovací smlouvy v plném rozsahu ruší a nahrazuje se následujícím 
zněním: 

ČLÁNEK IV  
Rezervace dodávek elektrické energie 

 
4.1     Smluvní strany tímto potvrzují, že Stavebník má zajištěnou rezervaci elektrického 
příkonu pro Závod, Rozšíření závodu a Další rozšíření závodu ve výši 5 MW, a to na 
základě nájemní   smlouvy   uzavřené   dne   22. prosince   2010   mezi   Ústeckým   
krajem   jako pronajímatelem a společností Panattoni Czech Republic Services s.r.o. jako 
nájemcem a na základě smlouvy o postoupení práv a převzetí povinností z nájemní 
smlouvy uzavřené dne 11. března 2011 mezi Ústeckým krajem, společností Panattoni Czech 
Republic Services s.r.o. a  Stavebníkem. Smluvní strany prohlašují, že touto Smlouvou 
není dotčena výše zmíněná rezervace elektrického příkonu ve výši 5 MW a že účelem 
článku IV této Smlouvy je umožnit Stavebníkovi včasné zvýšení rezervace elektrického 
příkonu pro Závod, Rozšíření závodu a Další rozšíření závodu o dodatečných 5 MW na 
celkovou hodnotu 10 MW. 

 
4.2    Ústecký kraj se zavazuje, že bude písemně informovat Stavebníka o aktuálním stavu 
rezervací elektrického příkonu pro SPZ Triangle, a to vždy k 1. lednu a k 1. červenci 



 

 
PRAGUE 1996676 3  
 

každého kalendářního roku, a dále do tří (3) pracovních dnů ode dne, kdy se Ústecký kraj 
dozví, že by v důsledku žádosti o rezervaci elektrického příkonu podané jakoukoli třetí 
osobou mohla hodnota nerezervovaného příkonu pro SPZ Triangle poklesnout pod 5 MW. 
 
4.3    Stavebník  má  právo  do  deseti  (10)  pracovních  dnů  ode  dne  doručení  písemné 
informace podle odstavce 4.2 této Smlouvy písemně oznámit Ústeckému kraji, že bude 
žádat o další rezervaci elektrického příkonu pro Závod, Rozšíření závodu a Další rozšíření 
závodu, a to až o dodatečných 5 MW, v důsledku čehož by celková hodnota rezervovaného 
elektrického příkonu Stavebníka dosahovala hodnoty až  10  MW.  Ústecký kraj  je  v 
takovém případě povinen vydat souhlas s další rezervací elektrického příkonu pro Závod, 
Rozšíření závodu a Další rozšíření závodu v případě, že takový souhlas bude od příslušného 
dodavatele elektrické energie vyžadován. 

 

2.4 Smluvní strany sjednávají, že ostatní ustanovení Plánovací smlouvy zůstávají výše 
uvedenými změnami nedotčena. 

3. Závěrečná ustanovení 

3.1 Tento Dodatek se vyhotovuje v šesti (6) stejnopisech, přičemž Ústecký kraj obdrží 
čtyři (4) stejnopisy a Stavebník obdrží dva (2) stejnopisy. 

3.2 Nedílnou přílohou tohoto Dodatku je plán s vyznačením rozsahu projektu, napojení na 
veřejnou síť a napojení na IS, který se ve smyslu článku 2.2 tohoto Dodatku stává i 
přílohou č. 1 Plánovací smlouvy. 

3.3 Tento Dodatek vstupuje v účinnost okamžikem jeho podpisu Smluvními stranami a lze 
jej měnit pouze písemnou dohodou Smluvních stran. 

3.4 O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada Ústeckého kraje usnesením ze dne 
_________________, č. _________________ 

 

<podpisová strana následuje> 



 

 
PRAGUE 1996676 4  
 

NA DŮKAZ ČEHOŽ  Stavebník a Ústecký kraj připojují své podpisy. 

V Ústí nad Labem dne: ______________________________ 

JC Interiors Czechia s.r.o., jakožto Stavebník 

Podpis: ____________________________  Podpis: ____________________________  
 
Jméno:  ____________________________ 
   

 
Jméno: _____________________________  

Funkce: jednatel Funkce: jednatel 

Ústecký kraj 

Podpis: ____________________________  
Jméno:  Oldřich Bubeníček 
Funkce: hejtman Ústeckého kraje 
 
 
 
Doložka podle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů: 
 
Uzavření tohoto dodatku schválila Rada Ústeckého kraje v souladu s § 59 odst. 3 zákona 
č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, na své ….. 
schůzi/zasedání konané dne ……… usnesením č. ……… . 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  P
R

A
G

U
E

 1
99

66
76

 
5 

 
  

P
ří

lo
ha

: 
P

lá
n 

s 
vy

zn
ač

en
ím

 r
oz

sa
hu

 p
ro

je
kt

u,
 n

ap
oj

en
í n

a 
veř

ej
no

u 
sí
ť
 a

 n
ap

oj
en

í n
a 

IS
 

  
 



 

 
 
 
Krajský úřad 

Číslo centrálního zadavatele:    
Číslo pověřujícího zadavatele:    

 
 

SMLOUVA 
o společném postupu zadavatelů při centralizovaném zadávání  

a o zmocnění centrálního zadavatele 
 

uzavřená dle ustanovení  § 51 a násl. zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) a ustanovení § 3 odst. 1 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ.“), 

Smluvní strany 

Centrální zadavatel  
Ústecký kraj 
se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje  
IČO   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad Labem 
číslo účtu  :  882733379/0800 
Zástupce pro věcná jednání : 
Ing. Jaroslav Pikal, vedoucí odboru kancelář ředitele Krajského úřadu Ústeckého kraje 
telefon,  fax  :   475 657 729      
e-mail   :   pikal.j@kr-ustecky.cz   
 
a 
 
Pověřující zadavatel 
účastníci smlouvy na straně pověřujícího zadavatele jsou uvedeni v příloze č. 1 této 
smlouvy se specifikací v níže uvedeném rozsahu: 
Název:   
Sídlo:  
Zastoupený:  
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ:  
DIČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

mailto:pikal.j@kr-ustecky.cz
saskova.d
Text napsaný psacím strojem

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 15 k usnesení č. 71/16R/2013



 

strana 2 / 6 

SMLOUVU 
 

I. 
Předmět a účel smlouvy 

 
1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností centrálního zadavatele 

a pověřujícího zadavatele v souvislosti s centralizovaným zadáním veřejné zakázky na 
dodávky s názvem „Centralizované zadávání dodávek elektrické energie a plynu pro Ús-
tecký kraj a jím zřizované příspěvkové organizace na období od 1.3.2014 do 
31.12.2015“. 

2. Účelem této smlouvy je ustanovení centrálního zadavatele, který provede centralizované 
zadání výše uvedené zakázky ve smyslu zákona č. 137/2006 Sb., jakož i potřebné pově-
ření centrálního zadavatele k jednání v zastoupení pověřujícího zadavatele za účelem 
zajištění dodávek elektřiny a zemního plynu do všech odběrných míst v rámci veřejné 
zakázky. 

 

II. 
Práva a povinnosti účastníků smlouvy při centralizovaném zadávání 

1. Smluvní strany se dohodly, že Ústecký kraj se sídlem  Velká Hradební 3118/48, Ústí nad 
Labem, bude ve smyslu ust. § 3 odst. 1 písm. a) nebo b) zákona č. 137/2006 Sb. plnit 
funkci centrálního zadavatele veřejné zakázky na dodávky s názvem "Centralizované za-
dávání dodávek elektrické energie a plynu pro Ústecký kraj a jím zřizované příspěvkové 
organizace na období od 1.3.2014 do 31.12.2015“. Volbu varianty, podle které bude cent-
ralizované zadávání zakázky probíhat, provede centrální zadavatel. Centrální zadavatel 
tak v závislosti na zvolené variantě buď v zadávacím řízení sám nakoupí elektřinu a 
zemní plyn, které následně prodá pověřujícímu zadavateli za cenu stejnou, za jakou byla 
pořízena (varianta dle § 3 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb.), nebo uskuteční za-
dávací řízení na nákup elektřiny a zemního plynu na účet pověřujícího zadavatele 
(varianta dle § 3 odst. 1 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb.). Centrální zadavatel bude při 
své zadavatelské činnosti postupovat podle zákona č. 137/2006 Sb., případně i podle 
svých vnitřních předpisů. 

2. Zadavatelem, který je pověřen vystupovat za pověřujícího zadavatele navenek vůči tře-
tím osobám a informačnímu systému, je centrální zadavatel.  

3. Účastníci smlouvy berou na vědomí skutečnost, že zadavatelskou činnost ve smyslu zá-
kona č. 137/2006 Sb. v tomto zadávacím řízení vykonává centrální zadavatel, který 
odpovídá za zákonný průběh zadávacího řízení a nese veškeré náklady nebo sankce 
vzniklé porušením zákona. V této souvislosti pověřující zadavatel výslovně uvádí, že cen-
trální zadavatel je oprávněn stanovit zadávací podmínky pro předmětnou veřejnou 
zakázku zcela sám bez povinnosti jakkoliv takové zadávací podmínky konzultovat, pro-
jednávat či nechat odsouhlasit pověřujícím zadavatelem. 

4. Pověřující zadavatel je povinen: 
a) informovat centrálního zadavatele o všech podstatných skutečnostech majících vliv 

na průběh zadávacího řízení a jeho zákonnost, 
b) učinit vůči stávajícímu dodavateli elektřiny a zemního plynu takové kroky, které pově-

řujícímu zadavateli umožní započít s odběrem sjednaných dodávek od vybraného 
uchazeče, a to od   1. 3. 2014, neučiní-li tak centrální zadavatel, 

c) akceptovat sjednané obchodní podmínky stanovené centrálním zadavatelem 
v zadávacích podmínkách. V případě nesplnění tohoto závazku je pověřující zadava-
tel povinen hradit případné škody vzniklé z této nečinnosti. 

 



 

strana 3 / 6 

 
III. 

Plná moc a pověření 
 

1.  Pověřující zadavatel tímto zplnomocňuje centrálního zadavatele, aby pověřujícího zada-
vatele zastupoval v rozsahu níže popsaném při uskutečňování úkonů týkajících se 
záměru centrálního nákupu elektrické energie a zemního plynu. 

2.  Centrální zadavatel je oprávněn zastupovat pověřujícího zadavatele při následujících 
činnostech: 
a) zajištění kopií smluvní dokumentace pro dodávky elektrické energie a zemního plynu 

uzavřené mezi pověřujícím zadavatelem a příslušným obchodníkem, a to včetně pří-
padných dodatků a dalších relevantních dokumentů, které ovlivňují délku smluvního 
vztahu nebo podmínky dodávek komodity a platby za ně, tj. zejména cenu a množ-
ství; 

b) zajištění kopií smluvní dokumentace pro připojení k distribuční soustavě elektrické 
energie a zemního plynu uzavřené mezi pověřujícím zadavatelem a příslušným dis-
tributorem, a to včetně případných dodatků a dalších relevantních dokumentů, které 
ovlivňují délku smluvního vztahu nebo podmínky připojení k distribuční soustavě a 
platby za ně; 

c) sběr, zpracování a aktualizace informací o smluvní dokumentaci pro dodávky elek-
trické energie a zemního plynu uzavřené mezi pověřujícím zadavatelem a příslušným 
obchodníkem, a to včetně informací o případných dodatcích a dalších relevantních 
dokumentech; a 

d) sběr, zpracování a aktualizace informací o smluvní dokumentaci pro připojení 
k distribuční soustavě elektrické energie a zemního plynu uzavřené mezi pověřujícím 
zadavatelem a příslušným distributorem, a to včetně informací o případných dodat-
cích a dalších relevantních dokumentech. 

 
3.  Centrální zadavatel je rovněž oprávněn podepsat smlouvu s vítězným uchazečem o do-

dávce elektřiny a zemního plynu, resp. sdružených služeb elektřiny a sdružených služeb 
plynu, a to jménem a za pověřujícího zadavatele v rámci centralizovaného zadávání. 
Centrální zadavatel je rovněž oprávněn dále zplnomocnit vítězného uchazeče k jednání 
s dosavadními dodavateli sdružených služeb dodávky elektřiny a sdružených služeb do-
dávek plynu, k ukončení poskytování těchto služeb, zejména k vypovězení smlouvy  
s dosavadními dodavateli sdružených služeb dodávky elektřiny a sdružených služeb do-
dávek plynu, k sjednávání smluv o připojení, k sjednávání smluv nových s dodavateli 
sdružených služeb apod. K prokázání tohoto oprávnění bude sloužit výhradně tato 
smlouva a nebude potřeba již žádné další plné moci, která by tuto skutečnost potvrzova-
la. Vyskytla-li by se však potřeba vystavit pro jednání vítězného uchazeče plnou moc ze 
strany centrálního zadavatele či pověřujícího zadavatele, zavazují se tito plnou moc ne-
prodleně vystavit. 

 
 

IV. 
Doba trvání smlouvy 

 
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne podpisu této smlouvy až do doby 
dosažení účelu, pro který byla uzavřena, tj. do doby uzavření smluv s vybraným dodavate-
lem služeb na veřejnou zakázku  na dodávky s názvem „„Centralizované zadávání dodávek 
elektrické energie a plynu pro Ústecký kraj a jím zřizované příspěvkové organizace na obdo-
bí od 1.3.2014 do 31.12.2015“.  

 
 
 



 

strana 4 / 6 

V. 
Náklady řízení 

 
Veškeré náklady spojené s realizací zadávacího řízení formou centralizovaného zadání ve-
řejné zakázky na služby s názvem „„Centralizované zadávání dodávek elektrické energie a 
plynu pro Ústecký kraj a jím zřizované příspěvkové organizace na období od 1.3.2014 do 
31.12.2015“ ponese centrální zadavatel.  
 
 

VI. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Centrální zadavatel bude plnit veškeré povinnosti vyplývající ze zákona č. 137/2006 Sb., 

a to i za pověřujícího zadavatele. 
2. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými 

zástupci smluvních stran. 
3. Znění této smlouvy obdrží každý pověřující zadavatel. Originál smlouvy obdrží cent-

rální zadavatel.  
4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních 

stran. Centrální zadavatel vyrozumí všechny pověřující zadavatele o dni, kdy smlou-
va nabyla účinnosti. 

5. Tato smlouva byla projednána Radou Ústeckého kraje dne ………. a o jejím uzavření 
bylo rozhodnuto usnesením č. ……. 

6. Příloha č. 1 tvoří nedílnou součást této smlouvy. 
 
 
V Ústí nad Labem dne ......…..2013                             Místo, datum a podpis pověřujícího 

zadavatele  - viz. příloha č. 1 
 
 
 
 
 
……………………………………………            
                 centrální zadavatel                                                     
                     Ústecký kraj                             
                Oldřich Bubeníček 
            hejtman Ústeckého kraje



Příloha č. 1 
 

 

 
 
 

Příloha č. 1  
Smlouvy o společném postupu  

zadavatelů při centralizovaném zadávání  
a o zmocnění centrálního zadavatele 

 
Označení pověřujícího zadavatele 
 
Název:   
Sídlo:  
Zastoupený:  
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČO:  
DIČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
 
Specifikace poptávaných služeb: 

 dodávky elektrické energie 
 dodávky zemního plynu 

 
Pověřující zadavatel souhlasí s ujednáním smlouvy, které je tato příloha nedílnou součástí. 
 
 
V ………………………. dne …………..2013                         
 
 
 
 
 
 
 …………………………….. 
podpis statutárního zástupce  
pověřujícího zadavatele 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 strana 6 / 6 

Označení pověřujícího zadavatele 
 
Název:   
Sídlo:  
Zastoupený:  
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČO:  
DIČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
 
Specifikace poptávaných služeb: 

 dodávky elektrické energie 
 dodávky zemního plynu 

 
Pověřující zadavatel souhlasí s ujednáním smlouvy, které je tato příloha nedílnou součástí. 
 
 
V ………………………. dne …………..2013                         
 
 
 
 
 
 
 …………………………….. 
podpis statutárního zástupce  
pověřujícího zadavatele 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Usnesení 16 ruk
	Usnesení
	1) zvýšení o částku 500 tis. Kč
	odbor kanceláře hejtmana – UZ 48 – zvýšení o částku 500 tis. Kč - podpora projektu  „Atletika pro děti“
	2) zvýšení o částku 95 tis. Kč
	odbor kanceláře hejtmana – zvýšení o částku 95 tis. Kč – opravy a údržba
	3) zvýšení o částku 300 tis. Kč
	odbor kultury a památkové péče – UZ 34 070 – zvýšení o částku 300 tis. Kč – projekt  „Celoroční výstavní program na rok  2013“ pro Galerii moderního umění,  Roudnice nad Labem, příspěvkovou  organizaci
	4) zvýšení o částku 13 000 tis. Kč
	5) zvýšení o částku 113 tis. Kč
	odbor zdravotnictví – UZ 98 335 – zvýšení o částku 113 tis. Kč – neinvestiční transfer prostředků na úhradu činností zdravotnických zařízení v oblasti zabránění vzniku, rozvoje a šíření onemocnění tuberkulózou podle přílohy č. 2 předloženého materiálu

	spojené příl
	01bod 8.5 priloha 1
	02bod 9.3 příloha1
	03bod 9.3 příloha2
	04bod 9.7 přílohaSmlouva ok_libochovice_zast
	SMLOUVA o společném postupu při zadání veřejné zakázky na výběr zhotovitele stavby „OK Libochovice II/246“
	I. Smluvní strany
	II. Úvod
	III. Výchozí údaje
	IV. Předmět plnění
	V. Doba plnění
	VI. Informační povinnost, odstoupení od smlouvy
	VII. Ostatní a závěrečná ustanovení


	05bod 10.1 příloha č.1
	D18-130609-PD Most a Litvínov-text
	D17-130609-PD Most a Litvínov-P1
	D18-130609-PD Most a Litvínov-P2
	Dělící_listy

	06bod 10.1 příloha č.2
	D21-130101-PD Ústí nad Labem-text
	Dělící listy
	D21-130609-PD Ústí nad Labem-Příloha č 1
	D21-130609-PD Ústí nad Labem-Příloha č 2A
	D21-130609-PD Ústí nad Labem-Příloha č 2B
	Tarif0
	Tarif1
	Tarif2
	Tarif3

	07bod 10.1 příloha č.3
	D26-130901-Šluknovsko-text
	D26-130901-Šluknovsko-P1

	08bod 12.5 priloha1
	09bod 12.5 priloha2
	10bod 12.5 priloha3
	11bod 12.9 příloha1 nová
	12bod 12.9 příloha2
	13bod 12.9 příloha3
	14bod 15.1 Příloha č. 1
	15bod 15.2 příloha 1
	Krajský úřad
	Číslo centrálního zadavatele:
	Ústecký kraj
	Zástupce pro věcná jednání :
	Náklady řízení
	Závěrečná ustanovení






